


© Česká televize, srpen 1999



3

Obsah

Produkce  t vů rč í ch  skup in  České  t e l ev i ze  v   roce  1998Produkce  t vů rč í ch  skup in  České  t e l ev i ze  v   roce  1998Produkce  t vů rč í ch  skup in  České  t e l ev i ze  v   roce  1998Produkce  t vů rč í ch  skup in  České  t e l ev i ze  v   roce  1998Produkce  t vů rč í ch  skup in  České  t e l ev i ze  v   roce  1998 9

P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  u m ě l e c k ý c h  p o ř a d ů  ( P r a h a )P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  u m ě l e c k ý c h  p o ř a d ů  ( P r a h a )P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  u m ě l e c k ý c h  p o ř a d ů  ( P r a h a )P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  u m ě l e c k ý c h  p o ř a d ů  ( P r a h a )P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  u m ě l e c k ý c h  p o ř a d ů  ( P r a h a ) 10

Tvůrčí skupina č. 7: Borovan Pavel 10

Tvůrčí skupina č. 8: Kopecký Čestmír 11

Tvůrčí skupina č. 10: Kratochvíl Jan V. – Vaněk Miloslav 15

Tvůrčí skupina č. 15: Šrámek Ondřej 18

Tvůrčí skupina č. 16: Štern Jan (do 1. 12.) 20

Tvůrčí skupina č. 18: Nemanská Alice – Slavíková Helena (od 1. 1.) 22

Tvůrčí skupina č. 19: Smetana Radim – Sýkora Vítězslav 26

Tvůrčí skupina č. 25: Kavan Jiří (do 1. 10. tvůrčí skupina č. 1: Kateřina Krejčí –

Průchová Ivana a č. 2: Chalupa Jiří – Sedláková Magdalena) 32

P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  p u b l i c i s t i k y  a  d o k u m e n t a r i s t i k y  ( P r a h a )P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  p u b l i c i s t i k y  a  d o k u m e n t a r i s t i k y  ( P r a h a )P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  p u b l i c i s t i k y  a  d o k u m e n t a r i s t i k y  ( P r a h a )P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  p u b l i c i s t i k y  a  d o k u m e n t a r i s t i k y  ( P r a h a )P r o d u c e n t s k é  c e n t r u m  p u b l i c i s t i k y  a  d o k u m e n t a r i s t i k y  ( P r a h a ) 39

Tvůrčí skupina č. 11: Fučík Ivan 39

Tvůrčí skupina č. 12: Becková Anna 41

Tvůrčí skupina č. 13: Pistoriusová Jitka (do 1. 8. Platz Josef) 44

Tvůrčí skupina č. 14: Hynie Karel 50

Tvůrčí skupina č. 17: Drdová Zita – Ladman Petr 53

Tvůrčí skupina č. 20: Obdržálek Petr (do 31. 12.) 58

RRRRR e d a ke d a ke d a ke d a ke d a kc e  sc e  sc e  sc e  sc e  s p o rp o rp o rp o rp o r ttttt ooooo v n í c h  p o řv n í c h  p o řv n í c h  p o řv n í c h  p o řv n í c h  p o ř a d ů  ( P ra d ů  ( P ra d ů  ( P ra d ů  ( P ra d ů  ( P r a h a )a h a )a h a )a h a )a h a ) 60

TTTTTe l ee l ee l ee l ee l e v i z n í  sv i z n í  sv i z n í  sv i z n í  sv i z n í  s t u d i o  B rt u d i o  B rt u d i o  B rt u d i o  B rt u d i o  B r n on on on on o 63

Tvůrčí skupina č. 31: Souchop Josef – Levová Darina 63

Tvůrčí skupina č. 32: Stejskal Jiří – Fuksa Robert 64

Tvůrčí skupina č. 33: Tuček Ivan 65

Tvůrčí skupina č. 34: Fuksa Karel – Vrbová Hana 67

Tvůrčí skupina č. 35: Florian Jiří 70

Tvůrčí skupina č. 36: Kučerová Marie – Maitnerová Milada 71

Tvůrčí skupina č. 37: Aujezdský Pavel 74



4

TTTTTe l ee l ee l ee l ee l e v i z n í  sv i z n í  sv i z n í  sv i z n í  sv i z n í  s t u d i o  O st u d i o  O st u d i o  O st u d i o  O st u d i o  O s t rt rt rt rt r aaaaa vvvvv aaaaa 76

Tvůrčí skupina č. 213: Bělohlavý Karel – Putek Vlastimil 76

Tvůrčí skupina č. 216: Dohnal Marek – Jarolím Tomáš 77

Tvůrčí skupina č. 217: Spurný Karel – Břeská Dana 78

Tvůrčí skupina č. 223: Štvrtňa Vladimír – Poštulka Martin (od 1. 1.) 79

Tvůrčí skupina č. 226: Arichteva Marča – Prachařová Marta 80

Tvůrčí skupina č. 231: Bohuš Petr – Daník Petr 83

V i z u á l n í  p r e z e n t a c e  ( P r a h a )V i z u á l n í  p r e z e n t a c e  ( P r a h a )V i z u á l n í  p r e z e n t a c e  ( P r a h a )V i z u á l n í  p r e z e n t a c e  ( P r a h a )V i z u á l n í  p r e z e n t a c e  ( P r a h a ) 84

S e z n a m  z k r a t e k  z e m íS e z n a m  z k r a t e k  z e m íS e z n a m  z k r a t e k  z e m íS e z n a m  z k r a t e k  z e m íS e z n a m  z k r a t e k  z e m í 88

D r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d yD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d yD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d yD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d yD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y 89

vlastní samostatné – program ČT1 89

vlastní samostatné – program ČT2 90

vlastní cyklické – program ČT1 90

vlastní cyklické – program ČT2 91

převzaté samostatné – program ČT1 91

převzaté samostatné – program ČT2 94

převzaté cyklické – program ČT1 97

převzaté cyklické – program ČT2 98

P rP rP rP rP re m i é re m i é re m i é re m i é re m i é r y  vy  vy  vy  vy  ve  v y s í l á n í  Č e se  v y s í l á n í  Č e se  v y s í l á n í  Č e se  v y s í l á n í  Č e se  v y s í l á n í  Č e s k é  tk é  tk é  tk é  tk é  t e l ee l ee l ee l ee l e v i zv i zv i zv i zv i z e  v   re  v   re  v   re  v   re  v   ro c e  1o c e  1o c e  1o c e  1o c e  19 9 89 9 89 9 89 9 89 9 8 87



5

H u d e b n ě  z á b a v n é  p o ř a d yH u d e b n ě  z á b a v n é  p o ř a d yH u d e b n ě  z á b a v n é  p o ř a d yH u d e b n ě  z á b a v n é  p o ř a d yH u d e b n ě  z á b a v n é  p o ř a d y 99

vlastní samostatné – program ČT1 99

vlastní samostatné – program ČT2 99

vlastní cyklické – program ČT1 100

vlastní cyklické – program ČT2 100

převzaté samostatné – program ČT1 100

převzaté samostatné – program ČT2 101

převzaté cyklické – program ČT1 101

převzaté cyklické – program ČT2 101

H u d e b n í  p o ř a d yH u d e b n í  p o ř a d yH u d e b n í  p o ř a d yH u d e b n í  p o ř a d yH u d e b n í  p o ř a d y 102

vlastní samostatné – program ČT1 102

vlastní samostatné – program ČT2 102

vlastní cyklické – program ČT1 103

vlastní cyklické – program ČT2 103

převzaté samostatné – program ČT1 103

převzaté samostatné – program ČT2 103

převzaté cyklické – program ČT1 104

převzaté cyklické – program ČT2 104

N á b o ž e n s k é  p o ř a d yN á b o ž e n s k é  p o ř a d yN á b o ž e n s k é  p o ř a d yN á b o ž e n s k é  p o ř a d yN á b o ž e n s k é  p o ř a d y 105

vlastní samostatné – program ČT1 105

vlastní samostatné – program ČT2 105

vlastní cyklické – program ČT1 105

vlastní cyklické – program ČT2 105

převzaté samostatné – program ČT1 105

převzaté samostatné – program ČT2 105

převzaté cyklické – program ČT1 105

převzaté cyklické – program ČT2 105



6

O s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d yO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d yO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d yO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d yO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y 106

vlastní samostatné – program ČT1 106

vlastní samostatné – program ČT2 106

vlastní cyklické – program ČT1 106

vlastní cyklické – program ČT2 106

převzaté samostatné – program ČT1 107

převzaté samostatné – program ČT2 107

převzaté cyklické – program ČT1 107

převzaté cyklické – program ČT2 107

P u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d yP u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d yP u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d yP u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d yP u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d y 108

vlastní samostatné – program ČT1 108

vlastní samostatné – program ČT2 108

vlastní cyklické – program ČT1 110

vlastní cyklické – program ČT2 111

převzaté samostatné – program ČT1 111

převzaté samostatné – program ČT2 112

převzaté cyklické – program ČT1 113

převzaté cyklické – program ČT2 114

S p o rS p o rS p o rS p o rS p o r ttttt ooooo v n í  p o řv n í  p o řv n í  p o řv n í  p o řv n í  p o ř a d ya d ya d ya d ya d y 115

program ČT1 115

program ČT2 117

V z d ě l á v a c í  p o ř a d yV z d ě l á v a c í  p o ř a d yV z d ě l á v a c í  p o ř a d yV z d ě l á v a c í  p o ř a d yV z d ě l á v a c í  p o ř a d y 122

vlastní samostatné – program ČT1 122

vlastní samostatné – program ČT2 122

vlastní cyklické – program ČT1 122

vlastní cyklické – program ČT2 122

převzaté samostatné – program ČT1 123

převzaté samostatné – program ČT2 123

převzaté cyklické – program ČT1 123

převzaté cyklické – program ČT2 123



7

Z á b a v n é  p o ř a d yZ á b a v n é  p o ř a d yZ á b a v n é  p o ř a d yZ á b a v n é  p o ř a d yZ á b a v n é  p o ř a d y 124

vlastní samostatné – program ČT1 124

vlastní samostatné – program ČT2 124

vlastní cyklické – program ČT1 124

vlastní cyklické – program ČT2 125

převzaté samostatné – program ČT1 125

převzaté samostatné – program ČT2 125

převzaté cyklické – program ČT1 125

převzaté cyklické – program ČT2 125

Z p r a v o d a j s k é  p o ř a d yZ p r a v o d a j s k é  p o ř a d yZ p r a v o d a j s k é  p o ř a d yZ p r a v o d a j s k é  p o ř a d yZ p r a v o d a j s k é  p o ř a d y 126

vlastní samostatné – program ČT1 126

vlastní samostatné – program ČT2 126

vlastní cyklické – program ČT1 126

vlastní cyklické – program ČT2 127

převzaté samostatné – program ČT1 127

převzaté samostatné – program ČT2 127

převzaté cyklické – program ČT1 127

převzaté cyklické – program ČT2 127

R e j s t ř í k y  p r o d u k c e  t v ů r č í c h  s k u p i n  Č e s k é  t e l e v i z e  v   r o c e  1 9 9 8R e j s t ř í k y  p r o d u k c e  t v ů r č í c h  s k u p i n  Č e s k é  t e l e v i z e  v   r o c e  1 9 9 8R e j s t ř í k y  p r o d u k c e  t v ů r č í c h  s k u p i n  Č e s k é  t e l e v i z e  v   r o c e  1 9 9 8R e j s t ř í k y  p r o d u k c e  t v ů r č í c h  s k u p i n  Č e s k é  t e l e v i z e  v   r o c e  1 9 9 8R e j s t ř í k y  p r o d u k c e  t v ů r č í c h  s k u p i n  Č e s k é  t e l e v i z e  v   r o c e  1 9 9 8 128

N á z v o v ý  r e j s t ř í kN á z v o v ý  r e j s t ř í kN á z v o v ý  r e j s t ř í kN á z v o v ý  r e j s t ř í kN á z v o v ý  r e j s t ř í k  produkce produkce produkce produkce produkce 128

J m e n n ý  r e j s t ř í kJ m e n n ý  r e j s t ř í kJ m e n n ý  r e j s t ř í kJ m e n n ý  r e j s t ř í kJ m e n n ý  r e j s t ř í k  produkce produkce produkce produkce produkce 142





První část publikace Katalog produkce a premiér České televize 1998 představuje soubor tvůrčích skupin a

redakcí podle konkrétních titulů pořadů, dohotovených v kalendářním roce 1998, bez ohledu na jejich zařazení do

vysílání.

Tituly pořadů jsou v rámci jednotlivých tvůrčích skupin řazeny abecedně a celý soubor je průběžně očíslován.

Pro snadnou orientaci a operativní vyhledávání údajů je tato část publikace opatřena dvěma rejstříky. NázvovýNázvovýNázvovýNázvovýNázvový

rejstříkrejstříkrejstříkrejstříkrejstřík produkce produkce produkce produkce produkce obsahuje abecední řazení titulů jednotlivých pořadů, cyklů a seriálů, resp. názvů jejich

samostatných dílů, pokud byly uváděny. Každý titul je opatřen pořadovým číslem a číslem strany, popř. odkazem

na kmenový titul cyklů a seriálů. Jmenný rejstříkJmenný rejstříkJmenný rejstříkJmenný rejstříkJmenný rejstřík produkce produkce produkce produkce produkce obsahuje abecední seznam tvůrců (scenáristů,

kameramanů a režisérů, ústrojně pak i jména autorů či autorů hudby a libret nebo choreografů), doplněný čísly

pořadů, na nichž se jmenovaní podíleli, a čísly stránek.

Podklady pro soupis produkce roku 1998 podle jednotlivých tvůrčích skupin poskytl úsek informatiky ČT.

Výslednou podobu soupisu, zpracovanou edičním oddělením Public Relations a mezinárodních vztahů ČT,

autorizovali vedoucí tvůrčích skupin nebo jimi pověření zástupci.

Redakce

Produkce tvůrčích skupin České televize v roce 1998



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

10

1

Bakalář iBakalář iBakalář iBakalář iBakalář i

Kompletace jednotlivých pořadů cyklu z dílčích povídek.

Komentář Eben Marek

Kamera Hruša Josef

Režie Bonaventura Jan

Stopáž 60'–70'

2

Doma je domaDoma je domaDoma je domaDoma je domaDoma je doma

Příběh staré sklerotické ženy, která omylem odjede do jiného města,

než ve kterém nyní žije. (Bakaláři – malé televizní komedie napsané

na náměty diváků.)

Scénář Eliášková Věra

Kamera Flak Pravoslav

Režie Křístek Václav

Stopáž 16'

3

Je třeba zabít SekalaJe třeba zabít SekalaJe třeba zabít SekalaJe třeba zabít SekalaJe třeba zabít Sekala

Filmové vesnické drama z konce II. světové války. Obyvatelé Lakotic

žijí ze strachu ze zatrpklého a krutého Sekala. Je třeba ho zabít

a volba padne na cizince Juru, který je v boji na nože vážně zraněn

a umírá vedle své oběti. Bohatí sedláci mu nepomohou, nestojí

o svědka…

Scénář Křižan Jiří

Kamera Štrba Martin

Režie Michálek Vladimír

Produkce ČT + Apple Film Production, Pro Art Production

Slovakia, CDP, Barrandov Biografia

Stopáž 110'

4

Kufr Kufr Kufr Kufr Kufr (22x)

Zábavnou soutěžní hru pro pět soutěžících a pět hostů uvádí Pavel

Zedníček.

Scénář Bezděk Vladimír, Ulm Aleš

Kamera Polák Jiří

Režie Bonaventura Jan

Stopáž à 40'

Producentské centrum uměleckých pořadů (Praha)

5

ListonoškyListonoškyListonoškyListonoškyListonošky

Povídka o tom, jak si malé děti venkovského učitele hrají na

listonoše a roznáší po vesnici milostné dopisy, které kdysi napsal

jejich otec jejich matce. (Bakaláři – malé televizní komedie napsané

na náměty diváků.)

Scénář Čabrádek Karel

Kamera Osten Jan

Režie Sobota Miroslav

Stopáž 18'

6

Na lavici obžalovaných Justice Na lavici obžalovaných Justice Na lavici obžalovaných Justice Na lavici obžalovaných Justice Na lavici obžalovaných Justice (3x)

(Může být soudce šťastný?, Padni komu padni, Sbohem, pane

profesore)

Zpráva o stavu české justice v Čechách a na Moravě

ve třináctidílném televizním seriálu.

Scénář Křižan Jiří

Kamera Holomek Vladimír

Režie Hollý Martin

Produkce ČT + BUC Film, s. r. o.

Stopáž 49'–51'

7

OOOOO     poklad Anepoklad Anepoklad Anepoklad Anepoklad Anežky Česžky Česžky Česžky Česžky České ké ké ké ké (12x)

Vědomostní soutěžní hru o české historii uvádí Marek Eben.

Scénář Cmíral Pavel, Drejnar Jiří, Chalupa Jiří, Kopřivík

Roman, Traxler Petr, Traxler Jiří, Ulm Aleš

Kamera Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž à 38'

8

Poslední vlakPoslední vlakPoslední vlakPoslední vlakPoslední vlak

Povídka o nehodě při převozu urny z krematoria. (Bakaláři – malé

televizní komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Čabrádek Karel

Kamera Hruša Josef

Režie Bonaventura Jan

Stopáž 22'

Tvůrčí  skupina č .  7:  B o rB o rB o rB o rB o rooooo vvvvv a n  Pa n  Pa n  Pa n  Pa n  Paaaaa vvvvv e le le le le l



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

11

9

Šance Šance Šance Šance Šance (5x)

Hudebně zábavný pořad s Josefem Dvořákem a Miroslavem

Vladykou.

Scénář Polák František

Kamera Lebeda Jiří

Režie Polák František

Stopáž 70'

10

Štěstí pana kameramanaŠtěstí pana kameramanaŠtěstí pana kameramanaŠtěstí pana kameramanaŠtěstí pana kameramana

Portrét významného televizního kameramana Vladimíra Opletala.

Scénář  –

Kamera Brynych Pavel

Režie Zelenka Zdeněk

Stopáž à 20'

11

Věšák Věšák Věšák Věšák Věšák (2x)

Zábavný pořad pro jednu osobnost a mnoho diváků. Průvodci

pořadem a hostitelé jsou Aleš Ulm a Kateřina Hrachovcová.

Scénář Ulm Aleš

Kamera Hruša Josef

Režie Bonaventura Jan

Stopáž à 39'

12

VVVVVideosideosideosideosideostttttop op op op op (10x)

Zábavná soutěžní hra pro milovníky českých filmů a televizních

pořadů.

Scénář Bezděk Vladimír, Čáslavský Karel, Rosák Jan

Kamera Dort Václav

Režie Paukert Ivo

Stopáž 39'–40'

Tvůrč í  skupina č .  8 :  KKKKK o p e c k ý  Č e so p e c k ý  Č e so p e c k ý  Č e so p e c k ý  Č e so p e c k ý  Č e s t m í rt m í rt m í rt m í rt m í r

13

„60“ „60“ „60“ „60“ „60“ (41x)

Zajímavý hudební týdeník, soustřeďující se ze 2/3 na domácí scénu.

Pořad by měl být populární, přesto vkusný a mírně odborný.

Scénář  –

Kamera Bělohradský Vít, Beroun Michal, Čálek David,

Čihák Martin, Dam Zdeněk, Dlouhá Barbora,

Douba Martin, Glogovac Janja, Havel Vojtěch,

Havlová Irena, Hoznauer Patrik, Hůrka Vratislav,

Jícha Marek, Kadaňka Jiří, Kašťáková Bára, Kiss

Jan, Kohout Pavel, Kopřiva Emil, Krýsl Ladislav,

Kučera Václav, Kunc Zbyněk, Laznik Tony, Luther

Ivan, Málek Jiří, Malíř Jan, Milaszewski Sebastian,

Miškovský Dominik, Novák Robert, Okrouhlík

František, Orozovič Petr, Ployhar David, Ryba Petr,

Řeřicha Richard, Slach Karel, Sysel Tomáš, Šopov

Asen, Špaček Braňo, Špůr Richard, Šťastný Jan,

Štěpánek Martin, Šurkala Alexandr, Sysel Tomáš,

Tichý Marek, Ulrych Petr, Vála Vladan, Whelan

Gerard, Zeiner Jiří

Režie Beránek David, Berdych David, Benc Martin,

Brabec František Antonín, Čálek David, Čihák

Martin, Dam Zdeněk, Dlouhá Barbora, Dubský

Ondřej, Erdevičky Mira, Glogovac Janja, Guha

Alexej, Hádková Jana, Havel Vojtěch, Havlová

Irena, Horák Slávek, Hornych Jiří, Chaun Igor,

Hřebejk Jan, Kohout Miloš, Kohout Pavel, Kölbel

František, Kopřiva Emil, Krejčí Martin, Krofta Jan,

Krumbachová Ester, Kučera Václav, Marcinová

Ivana, Mareček Martin, Merta Vladimír, Morana

Martin, Niubo Jordi, Novotný Jiří Datel, Ondříček

David, Pavlátová Michaela, Poruba Lukáš,

Reinisch Jan, Růžičková Alice, Skála Jiří, Schmidt

Otakáro, Slabý Petr, Sís David, Skála Jiří, Stehno

Petr, Strnad Petr, Suchý Zdeněk, Svobodová

Lucie, Šindelka Miro, Špaček Braňo, Špaček

Radim, Trojan Ondřej, Tyc Zdeněk, Vorel Tomáš,

Všelicha Zdeněk, Wdowiak Login, Whelan Gerard,

Wlodarczyk Dan, Zelenka Petr, Zeman Jiří, Žežula

Štěpán

Stopáž 57'–58'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

12

18

Děkuji, bylo to krásnéDěkuji, bylo to krásnéDěkuji, bylo to krásnéDěkuji, bylo to krásnéDěkuji, bylo to krásné

Ondřej Havelka uvádí hvězdy stříbrného plátna a největší filmové

hity swingové éry.

Scénář Havelka Ondřej

Kamera Hynek Kristián

Režie Havelka Ondřej

Stopáž 59'

19

Dvořák vDvořák vDvořák vDvořák vDvořák v     AmericeAmericeAmericeAmericeAmerice

Dokumentární pořad o Antonínu Dvořákovi na motivy knihy Zdeňka

Mahlera „Spirituály bílého muže“.

Scénář Mahler Zdeněk

Kamera Jícha Marek

Režie Tyc Zdeněk

Stopáž 58'

20

FilmoFilmoFilmoFilmoFilmový fvý fvý fvý fvý fesesesesestivtivtivtivtival Kal Kal Kal Kal Karararararlololololovy Vvy Vvy Vvy Vvy Varararararyyyyy

Přímý přenos ze závěrečného ceremoniálu Filmového festivalu

v Karlových Varech 1998.

Scénář Eben Marek

Kamera Lebeda Jiří

Režie Paukert Ivo

Stopáž 40'

21

HřHřHřHřHříchíchíchíchíchy pry pry pry pry pro divo divo divo divo diváky deáky deáky deáky deáky detttttektivektivektivektivektivek ek ek ek ek (10x)

(Computer baby, Diskrétní vražda, Každej vraždí, jak umí, Noční stín,

Piruety smrti, Poslední varování, Pravdivá lež, Případ konstruktivní

pesimistky, Smrt na inzerát, Vrah přichází včas)

Sestřih populárního cyklu detektivek, tentokrát však bez soutěže

diváků.

Scénář Klein Dušan

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Klein Dušan

Stopáž 52'–63'

14

Bigbít Bigbít Bigbít Bigbít Bigbít (18x)

Dokumentární cyklus o historii českého a slovenského bigbítu

ve 24 dílech.

Scénář Cuc Michal, Křístek Václav, Kučera Václav,

Lindaur Vojtěch, Suchý Zdeněk, Tyc Zdeněk

Kamera Benoni Martin, Gábor Miro, Hýbek Michal, Kabyl

Miloš

Režie Křístek Václav, Kučera Václav, Suchý Zdeněk, Tyc

Zdeněk

Stopáž 58'–60'

15

CosCosCosCosCosììììì fan tutt fan tutt fan tutt fan tutt fan tutteeeee

Historka z dámské toalety v opeře.

Scénář Koula Karel

Kamera Zeiner Jiří

Režie Koula Karel

Stopáž 17'

16

Černé ovce Černé ovce Černé ovce Černé ovce Černé ovce (44x)

Publicistický pořad o tom, co nás štve.

Scénář  –

Kamera Bleha Emil, Goessl Roman, Hoznauer Patrik,

Hruša Josef, Kožušník Petr, Mikita Ivan, Okrouhlík

František

Režie Enochová Jarmila, Novák Jan, Pecháček Zdeněk,

Pokorný Jan, Štancel Vladimír

Stopáž 13'–21'

17

ČtvrČtvrČtvrČtvrČtvrtníčtníčtníčtníčtníčekekekekek, Št, Št, Št, Št, Šteindler aeindler aeindler aeindler aeindler a     VVVVVávrávrávrávrávra uva uva uva uva uvádějíádějíádějíádějíádějí

Pořad plný černého humoru a parodií.

Scénář Čtvrtníček Petr, Šteindler Milan

Kamera Miškovský Dominik

Režie Čtvrtníček Petr, Šteindler Milan

Stopáž 20'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

13

22

HřHřHřHřHříchíchíchíchíchy pry pry pry pry pro páto páto páto páto pátererererera Knoa Knoa Knoa Knoa Knoxxxxxe e e e e (10x)

(Intimní záležitost, Justiční omyl, Mezi námi děvčaty, Omyl v lázních,

Otázka alibi, Podzimní romance, Proč tolik nebožtíků, Ruce

s dlouhými prsty, Třetí vrchol trojúhelníku, Ženské za volantem)

Sestřih populárního cyklu detektivek, tentokrát však bez soutěže

diváků.

Scénář Klein Dušan

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Klein Dušan

Stopáž 54'–66'

23

Chcete mě? Chcete mě? Chcete mě? Chcete mě? Chcete mě? (45x)

Pořad na pomoc zvířatům.

Scénář Hájková Veronika, Kňákal Jan, Šebánek Jiří,

Zvoníčková Jana

Kamera Dousek Vladislav, Hruša Josef, Man Karel, Popek

Ivo, Řeháček Josef

Režie Horáková Hana, Lederer Alan, Stropková Jitka

Stopáž à 19'

24

ChmelniceChmelniceChmelniceChmelniceChmelnice     (10x)

(Deep Sweden, Chinaski, Jolly Joker & The Plastic Beatles of The

Universe, MCH band, MTO Universal na Chmelnici, Múzérie, Tiché

písně, Trio Johna Calea v divadle Archa, U Šmejkalovic ohrady aneb

večer na počest Jaroslava Foglara, Věra Bílá & Kale a Ľudová

hudba Juliusa Šuka Bartoša)

Pokračování cyklu přímých přenosů alternativní hudby a divadla

z klubu na Chmelnici.

Scénář Benýšek Zbyněk, Brikcius Eugen, Rychlík

Břetislav

Kamera Holomek Vladimír, Hruša Josef, Popek Ivo, Slavík

Božek, Šopov Asen

Režie Caban Michal, Křístek Václav, Vodrážka Rudolf

Stopáž 58'–85'

Produkce ČT + Mars Production, s. r. o.

25

Noci antilopNoci antilopNoci antilopNoci antilopNoci antilop

(Hrabě Pálfy neboli peklo a pomsta, Nezdárný syn)

Záznam dvou divadelních her současných českých dramatiků.

Scénář Krejčí Hubert, Raspová Renate

Kamera Hruša Josef, Polák Pavel

Režie Morávek Vladimír

Stopáž 146'

26

Pražské nocturnoPražské nocturnoPražské nocturnoPražské nocturnoPražské nocturno

Animovaný film – sonda do lidské duše a lidských charakterů.

Scénář Kučerová Tereza

Animace Kučerová Tereza, Mohyla Ondřej

Kamera Kovář Zdeněk

Režie Kučerová Tereza

Stopáž 7'

27

PrPrPrPrPro ao ao ao ao a     prprprprproooooti ti ti ti ti (15x)

Živě vysílaný diskusní pořad s dvěma hosty.

Scénář Matocha Pavel

Kamera Hruša Josef

Režie Pokorný Jan, Vodrážka Rudolf

Stopáž 59'–62'

28

PrPrPrPrPrososososostttttororororory Theodory Theodory Theodory Theodory Theodora Piša Piša Piša Piša Pištěktěktěktěktěkaaaaa

Dokumentární pořad režiséra Miloslava Šmídmajera představuje

všestrannou osobnost známého malíře a kostýmního návrháře

Theodora Pištěka v několika rovinách a v několika odlišných

prostředích.

Scénář Šmídmajer Miloslav

Kamera Hanák František

Režie Šmídmajer Miloslav

Stopáž 57'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

14

29

TTTTTalk shoalk shoalk shoalk shoalk show Milana Marw Milana Marw Milana Marw Milana Marw Milana Markkkkkooooovičvičvičvičviče e e e e (7x)

(Na šikmé ploše)

Přímý přenos večera s Milanem Markovičem.

Scénář Markovič Milan

Kamera Hruša Josef

Režie Vodrážka Rudolf

Stopáž 58'–61'

30

TýTý 97TýTý 97TýTý 97TýTý 97TýTý 97

Vyhlášení ankety o nejpopulárnější osobnosti obrazovky za rok 1997.

Scénář Eben Marek, Paukert Ivo

Kamera Lebeda Jiří

Režie Paukert Ivo

Produkce ČT + Ringier, a. s.

Stopáž 93'

31

Visací zámekVisací zámekVisací zámekVisací zámekVisací zámek

Koncert klubu 007 na Strahově.

Scénář  –

Kamera Gábor Miro

Režie Zelenka Petr

Stopáž 60'

32

Zanzibar Zanzibar Zanzibar Zanzibar Zanzibar (12x)

Zábavný cestopis z prostředí velkoměst a jejich obyvatel,

s podtitulem Cestování s Halinou Pawlowskou.

Scénář Pawlowská Halina

Kamera Novák Robert, Pešek Petr

Režie Czaban Karel, Pawlowská Halina

Stopáž à 24'

33

ZblízkZblízkZblízkZblízkZblízka a a a a (16x)

(Amatérský film, Bloudění J. A. Pitínského, Ceny bez ceny, Ivan Diviš:

Moje oči musely vidět, Jan Steklík, Michael Rittstein, Obrazy Pavla

Brázdy, Opera podle Josefa Berga, Originální videojournal, Romové

a jejich hudba, Sprayem po zdech, Tibet, dalajláma, poselství,

Zblízka básně Ivana Wernische, Zblízka jiná pravda, Zblízka – Noci

antilop, 72 hodin nonstop Ferlinghetti)

Cyklus dává nahlédnout do myšlení tvůrců jednotlivých artefaktů

(filmu, divadelní inscenace, románu, fotografie, scénické hudby

apod.). Rozboru se účastní nejen autoři děl, ale také kritikové

a teoretici daného oboru.

Scénář Andrš Zbyněk, Čihák Martin, Chaun Igor, Kotek

Petr, Lébl Petr, Marek Pavel, Nekvasil Jiří, Rychlík

Břetislav, Rut Přemysl, Růžičková Alice, Slach

Karel, Tučková Danuše, Zábranský Miloš

Kamera Čálek David, Čihák Martin, Gábor Miro, Halousek

Jakub, Hruša Josef, Hýbek Michal, Kabyl Miloš,

Kovář Jiří, Kožušník Petr, Milosavljevič Miroslav,

Miškovský Dominik, Slach Karel, Šácha Martin

Režie Bárta Pavel, Beran Jan, Blažíček Martin, Dražan

Pavel, Chaun Igor, Junek Zdeněk, Kazda Milan,

Kotek Petr, Kubiš Emil, Lébl Petr, Marek Pavel,

Mihle Rudolf, Morávek Vladimír, Nekvasil Jiří,

Pavlík František, Potužil Zdeněk, Pricl Bedřich,

Rula Vladimír, Růžičková Alice, Rychlík Břetislav,

Slach Karel, Šmíd František, Špaček Radim,

Tatíček Ivan, Tučková Danuše, Tyc Zdeněk,

Válková Markéta, Zábranský Miloš, Zahradníček

Čeněk

Stopáž 57'–60'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

15

Tvůrč í  skupina č .  10:  K rK rK rK rK ra ta ta ta ta t o c ho c ho c ho c ho c h v í l  J a n  Vv í l  J a n  Vv í l  J a n  Vv í l  J a n  Vv í l  J a n  V.  –  V.  –  V.  –  V.  –  V.  –  Va n ě k  M i l o s l aa n ě k  M i l o s l aa n ě k  M i l o s l aa n ě k  M i l o s l aa n ě k  M i l o s l a vvvvv

34

AAAAA     hvězdy září…hvězdy září…hvězdy září…hvězdy září…hvězdy září…

Setkání sportovních hvězd s hvězdami uměleckými.

Scénář Burian Petr, Vopršal Jiří

Kamera Procházka František

Režie Burian Petr

Stopáž 20'

35

Bylo nebylo Bylo nebylo Bylo nebylo Bylo nebylo Bylo nebylo (25x)

Vědomostní soutěž pro dva soutěžící a diváka.

Scénář Müllerová Alena, Rejžek Jan, Slavíková Nataša

Kamera Procházka František

Režie Burian Petr

Stopáž à 24'

36

Ceny Thálie Ceny Thálie Ceny Thálie Ceny Thálie Ceny Thálie ’’’’’9797979797

Přímý přenos z předávání výročních cen Herecké asociace za rok

1997.

Scénář Lasica Milan, Zapletal Miloslav

Kamera Čepický Petr

Režie Adamec Jiří

Stopáž 90'

37

Český lev Český lev Český lev Český lev Český lev ’’’’’9797979797

Vyhlášení a slavnostní udílení cen za filmovou tvorbu za rok 1997.

Scénář Stehlík Jan, Vachler Petr

Kamera Matiášek Jan

Režie Čepický Petr

Stopáž 112'

38

…dokud to chutná……dokud to chutná……dokud to chutná……dokud to chutná……dokud to chutná…

Portrét Jiřího Kupšovského.

Scénář Plocková Marie

Kamera Eisner Jan

Režie Plocková Marie

Stopáž 14'

39

Elite Model LookElite Model LookElite Model LookElite Model LookElite Model Look

Soutěž o nejkrásnější a nejmladší tvář roku.

Scénář Dvorský Jakub, Lauf Alexandr

Kamera Dvorský Jakub

Režie Dvorský Jakub, Lauf Alexandr

Stopáž 19'

40

Helena Vondráčková 1997Helena Vondráčková 1997Helena Vondráčková 1997Helena Vondráčková 1997Helena Vondráčková 1997

Koncert Heleny Vondráčkové.

Scénář Novák Adam

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Rezek Adam

Stopáž 57'

41

HoHoHoHoHovvvvvororororory sy sy sy sy s     VladimírVladimírVladimírVladimírVladimírem Pucholtem Pucholtem Pucholtem Pucholtem Pucholtem aem aem aem aem a     SSSSStttttellou Zázvellou Zázvellou Zázvellou Zázvellou Zázvorororororkkkkkooooovvvvvououououou

Záznam unikátního vystoupení Miroslava Horníčka, Stelly

Zázvorkové a herecké legendy 60. let Vladimíra Pucholta, které

proběhlo na křtu videokazety „Výlety Miroslava Horníčka“

v Kongresovém centru v Praze.

Scénář Šmídmajer Miloslav

Kamera Jedlička Luděk

Režie Šmídmajer Miloslav

Stopáž 36'

42

Missis ’98Missis ’98Missis ’98Missis ’98Missis ’98

Slavnostní večer a finále soutěže Missis ’98 o titul královny krásy.

Scénář Burian Petr

Kamera Procházka František

Režie Burian Petr

Stopáž 70'

43

Mondí Mondí Mondí Mondí Mondí ’’’’’98 – jaro, léto98 – jaro, léto98 – jaro, léto98 – jaro, léto98 – jaro, léto

Módní přehlídka firmy Mondí.

Scénář Janeček František

Kamera Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž 24'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

16

44

MoMoMoMoMotttttel Anathema el Anathema el Anathema el Anathema el Anathema (12x)

Televizní seriál plný neuvěřitelných záhad.

Scénář Fuková Kateřina, Musilová-Brajanovski Hana,

Novotný David Jan, Slabý Petr

Kamera Čepický Petr

Režie Kos Jiří

Stopáž 48'–50'

45

Na dobré hodince vNa dobré hodince vNa dobré hodince vNa dobré hodince vNa dobré hodince v     Lanžhotské rodinceLanžhotské rodinceLanžhotské rodinceLanžhotské rodinceLanžhotské rodince

Zábavný pořad plný písniček, tance a vyprávění.

Scénář Eisner Jan

Kamera Eisner Jan

Režie Eisner Jan

Stopáž 39'

46

Návštěvní den Miloslava Šimka aNávštěvní den Miloslava Šimka aNávštěvní den Miloslava Šimka aNávštěvní den Miloslava Šimka aNávštěvní den Miloslava Šimka a     Jiřího Grossmanna vJiřího Grossmanna vJiřího Grossmanna vJiřího Grossmanna vJiřího Grossmanna v     Semaforu Semaforu Semaforu Semaforu Semaforu (2x)

Objevené unikátní záznamy představení z let 1969 a 1970.

Scénář Berková Alena, Grossmann Jiří, Šimek Miloslav

Kamera Lebeda Jiří

Režie Berková Alena, Roháč Ján

Stopáž 47', 51'

47

Novoroční přípitek 1999Novoroční přípitek 1999Novoroční přípitek 1999Novoroční přípitek 1999Novoroční přípitek 1999

Novoroční přípitek s osobností roku.

Scénář Smyczek Karel, Vichnar Petr, Vopršal Jiří

Kamera Procházka František

Režie Burian Petr

Stopáž 4'

48

OP Prostějov OP Prostějov OP Prostějov OP Prostějov OP Prostějov (2x)

(OP Prostějov v hotelu Hilton, OP Prostějov ve Valdštejnské zahradě)

Módní přehlídka firmy OP Prostějov.

Scénář Boněk Jan, Kovařík Jan

Kamera Nekvasil Josef

Režie Boněk Jan

Stopáž à 24'

49

Proč bychom se nebavili, když nám Pánbůh archiv dal Proč bychom se nebavili, když nám Pánbůh archiv dal Proč bychom se nebavili, když nám Pánbůh archiv dal Proč bychom se nebavili, když nám Pánbůh archiv dal Proč bychom se nebavili, když nám Pánbůh archiv dal (3x)

To nejlepší z depozitáře televizní zábavy. (Střihový pořad.)

Scénář Berková Alena

Kamera Lebeda Jiří

Režie Paukert Ivo

Stopáž à 59'

50

PřPřPřPřPříšíšíšíšíště utě utě utě utě u     vvvvvás ás ás ás ás (12x)

Volný cyklus hudebně zábavných pořadů s dechovkou.

Scénář Burian Petr, Fafejta Jan

Kamera Dort Václav, Procházka František

Režie Burian Petr, Seidl František

Stopáž 33'–38'

51

SSSSS     politiky netančím politiky netančím politiky netančím politiky netančím politiky netančím (6x)

Politická satirická tribuna Miloslava Šimka a Zuzany Bubílkové.

Scénář Bubílková Zuzana, Šimek Miloslav

Kamera Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž à 68'

52

Silvestrovské menu USilvestrovské menu USilvestrovské menu USilvestrovské menu USilvestrovské menu U     StrécůStrécůStrécůStrécůStréců

Hudebně zábavný pořad z vinárny U Stréců.

Scénář Sobota Miroslav

Kamera Beňa Peter

Režie Sobota Miroslav

Stopáž 39'

53

SilvSilvSilvSilvSilvesesesesestrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvský kký kký kký kký konceronceronceronceroncert Jiřt Jiřt Jiřt Jiřt Jiřího Kího Kího Kího Kího Kororororornanananana

Hudebně zábavná show rámující silvestrovskou noc.

Scénář Hefner Jindřich, Kratochvíl Jan

Kamera Matiášek Jan

Režie Matiášek Jan

Stopáž 64'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

17

54

Správná dvojkaSprávná dvojkaSprávná dvojkaSprávná dvojkaSprávná dvojka

Zábavný pořad se soutěžními prvky.

Scénář Formáčková Marie, Mertlík Vladimír

Kamera Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž 69'

55

Správná dvojka – losováníSprávná dvojka – losováníSprávná dvojka – losováníSprávná dvojka – losováníSprávná dvojka – losování

Losování výherců pořadu, který byl vyráběn s časopisem Vlasta.

Scénář Mertlík Vladimír

Kamera Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž 10'

56

Šíšou proti zdiŠíšou proti zdiŠíšou proti zdiŠíšou proti zdiŠíšou proti zdi

Zábavný pořad Báry Štěpánové.

Scénář Barabáš Miroslav, Kratochvíl Jan, Melíšek Jiří,

Pinkava Jan

Kamera Kubala Martin

Režie Petráň Tomáš

Stopáž 29'

57

ŠoubyznysŠoubyznysŠoubyznysŠoubyznysŠoubyznys

Hudebně zábavné vystoupení.

Scénář Hefner Jindřich, Kratochvíl Jan

Kamera Matiášek Jan

Režie Matiášek Jan

Stopáž 59'

58

VVVVVánoční sánoční sánoční sánoční sánoční strtrtrtrtromek Yomek Yomek Yomek Yomek Yvvvvveeeeettt tt tt tt t y Simonoy Simonoy Simonoy Simonoy Simonovvvvvééééé

Hudebně zábavný pořad s Yvettou Simonovou.

Scénář Čepelka Miloň, Ducháč Miloslav

Kamera Špelda Josef

Režie Sedlář Eduard

Stopáž 38'

59

Veselka sVeselka sVeselka sVeselka sVeselka s     Moravěnkou UMoravěnkou UMoravěnkou UMoravěnkou UMoravěnkou U     FlekůFlekůFlekůFlekůFleků

Hudebně zábavný pořad s dechovkou.

Scénář Krausová Alena

Kamera Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž 39'

60

VšechnVšechnVšechnVšechnVšechny cesy cesy cesy cesy cesttttt y vy vy vy vy vedou do Kedou do Kedou do Kedou do Kedou do Karararararlololololových Vvých Vvých Vvých Vvých Varararararůůůůů

Zábavný pořad s udílením cen.

Scénář Zapletal Miloslav

Kamera Dostál Milan

Režie Adamec Jiří

Stopáž 60'

61

VVVVVýleýleýleýleýlettttt y Miry Miry Miry Miry Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvva Hora Hora Hora Hora Horníčkníčkníčkníčkníčkaaaaa

Dokument o Miroslavu Horníčkovi.

Scénář Slunečko Martin, Šmídmajer Miloslav

Kamera Hanák František

Režie Slunečko Martin, Šmídmajer Miloslav

Stopáž 56'

62

ZnoZnoZnoZnoZnovu Nvu Nvu Nvu Nvu Na Vlachoa Vlachoa Vlachoa Vlachoa Vlachovvvvvce ce ce ce ce (16x)

Hudebně zábavný pořad s dechovkou.

Scénář Ducháč Miloslav, Sobota Miroslav, Vaněk Miloslav

Kamera Horák Miloš

Režie Sobota Miroslav

Stopáž 33'–39'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

18

63

Ceny humoruCeny humoruCeny humoruCeny humoruCeny humoru

Zábavný pořad k 80. výročí vzniku Československé republiky.

Scénář Schmid Jan

Kamera Damborský Vratislav, Kroužecký Lumír

Režie Kisil Aleš

Stopáž 8'

64

DivDivDivDivDivadelní pradelní pradelní pradelní pradelní premiéremiéremiéremiéremiéry ey ey ey ey etttttc. c. c. c. c. (13x)

Publicisticko zpravodajský pořad o dění v našich divadlech.

Scénář Seidl Petr, Skála Gustav

Kamera Charvát Ivan, Damborský Vratislav

Režie Mošna Pavel, Skála Gustav

Stopáž à 9'

65

Divadlo Divadlo Divadlo Divadlo Divadlo ’’’’’9898989898

Dokument o mezinárodním festivalu Divadlo ’98 v Plzni.

Scénář Kisil Aleš

Kamera Kroužecký Lumír

Režie Kisil Aleš

Stopáž 30'

66

Evita zEvita zEvita zEvita zEvita z     HolešovicHolešovicHolešovicHolešovicHolešovic

Dokument o vzniku pražské inscenace muzikálu Evita.

Scénář Pokorný Ivan

Kamera Man Karel

Režie Pokorný Ivan

Stopáž 28'

67

Jacobowski aJacobowski aJacobowski aJacobowski aJacobowski a     plukovníkplukovníkplukovníkplukovníkplukovník

Záznam představení z Divadla na Vinohradech v Praze.

Předloha Werfel Franz

Scénář  –

Kamera Lebeda Jiří

Tvůrčí  skupina č .  15:  O n d řO n d řO n d řO n d řO n d řeeeee j  Š rj  Š rj  Š rj  Š rj  Š rá m e ká m e ká m e ká m e ká m e k

68

Ježíš aJežíš aJežíš aJežíš aJežíš a     tisíce panáčkůtisíce panáčkůtisíce panáčkůtisíce panáčkůtisíce panáčků

Dokument o prvním provedení rockové opery v Čechách.

Scénář Pokorný Ivan

Kamera Damborský Vratislav, Charvát Ivan

Režie Pokorný Ivan

Produkce ČT + Musical, s. r. o.

Stopáž 24'

69

Kašparův kolínský memoriálKašparův kolínský memoriálKašparův kolínský memoriálKašparův kolínský memoriálKašparův kolínský memoriál

Dokument o mezinárodním festivalu pantomimy a pohybového

divadla.

Scénář Adler Rudolf

Kamera Jícha Marek

Režie Adler Rudolf

Stopáž 29'

70

Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… (2x)

(Libuše Geprtová, Zuzana Bydžovská)

Z volného cyklu portrétů českých osobností.

Scénář Maléřová Zuzana

Kamera Damborský Vratislav

Režie Bydžovská Zuzana, Maléřová Zuzana

Stopáž 22', 25'

71

Kočičí hraKočičí hraKočičí hraKočičí hraKočičí hra

Záznam představení Divadla na Vinohradech.

Předloha Örkény István

Scénář  –

Kamera Nožička Alois

Režie televizní Menzel Jiří

Režie divadelní Menzel Jiří

Stopáž 129'

Režie divadelní Dudek Jaroslav

Režie televizní Dudek Jaroslav

Stopáž 112'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

19

72

MrMrMrMrMrtvtvtvtvtveeeeej brj brj brj brj brouk ouk ouk ouk ouk (+ klip)

Filmový příběh o lásce, která nedopadla, se odehrává především

v Praze a tematicky těží ze života nejmladší generace.

Scénář Marek Pavel

Kamera Marek Diviš

Režie Marek Pavel

Produkce ČT + Whisconti, Krátký Film Praha

Stopáž 97'

73

Nemožní lidé, co?Nemožní lidé, co?Nemožní lidé, co?Nemožní lidé, co?Nemožní lidé, co?

Záznam inscenace Divadla J. K.Tyla v Plzni.

Předloha Bar Josef Josef

Scénář  –

Kamera Damborský Vratislav

76

Ritter, Dene, VossRitter, Dene, VossRitter, Dene, VossRitter, Dene, VossRitter, Dene, Voss

Záznam představení Divadla Na Zábradlí v Praze.

Předloha Bernhard Thomas

Scénář Linhart Pavel

Kamera Linhart Pavel

Režie divadelní Engelová Lída

Režie televizní Tesáček Rudolf

Stopáž 92'

74

OOOOO     několik měsíců pozdějiněkolik měsíců pozdějiněkolik měsíců pozdějiněkolik měsíců pozdějiněkolik měsíců později

Dokument o inscenaci Jesus Christ Superstar v divadle Spirála.

Scénář Pokorný Ivan

Kamera Charvát Ivan

Režie Pokorný Ivan

Stopáž 5'

75

Pokořitelé TrPokořitelé TrPokořitelé TrPokořitelé TrPokořitelé Tróóóóójejejejeje

Záznam představení divadla Labyrint v Praze.

Předloha Eurípidés

Kamera Holomek Vladimír

Režie divadelní Kříž Karel

Režie televizní Brichcín Jan

Režie divadelní Pitínský Jan Antonín

Režie televizní Linhart Pavel

Stopáž 123'

77

Slečna JulieSlečna JulieSlečna JulieSlečna JulieSlečna Julie

Záznam představení Divadla pod Palmovkou.

Předloha Strindberg August

Scénář  –

Kamera Špelda Josef

Režie divadelní Bělohradská Lucie

Režie televizní Bělohradská Lucie

Stopáž 91'

78

TTTTTanec Pranec Pranec Pranec Pranec Praha aha aha aha aha ’’’’’9898989898

Dokument o desátém ročníku mezinárodního tanečního festivalu.

Scénář Křížová Judita

Kamera Miškovský Dominik

Režie Křížová Judita

Stopáž 38'

79

ZZZZZ     jeviště ajeviště ajeviště ajeviště ajeviště a     zákulisí ND zákulisí ND zákulisí ND zákulisí ND zákulisí ND (6x)

Publicisticko-zpravodajský pořad o premiérách Národního divadla.

Scénář Brichcín Jan, Seidl Petr

Kamera Damborský Vratislav, Hamerník Vlastimil

Režie Brichcín Jan, Skála Gustav

Stopáž à 9'

Stopáž 205'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

20

80

ZblízkaZblízkaZblízkaZblízkaZblízka

(Zblízka Ceny Nadace Alfréda Radoka)

Zkrácený záznam z udílení cen za výjimečné divadelní události roku.

Scénář Kroupová Soňa

Kamera Popek Ivo

Režie Křístek Václav

Stopáž 58'

82

Aréna Aréna Aréna Aréna Aréna (48x)

(Aréna 43x, Aréna Speciál 2x, Předvolební Aréna 3x)

Živě vysílaný diskusní pořad založený na principu konfrontace

jednoho hosta s pěticí oponentů.

Scénář Prorok Roman, Žmolík Václav

Kamera Jedlička Luděk, Madunický Karel, Rais Petr

Režie Hackenschmied Hanuš, Hanuš Pavel, Straka

Marek

Stopáž 44'–60'

83

Co vy na to Co vy na to Co vy na to Co vy na to Co vy na to (83x)

Denní referendum.

Scénář Franěk Čestmír, Kučera Vladimír

Kamera Hůrka Vratislav, Mittelbach Antonín

Režie Kohout Miloš, Straka Marek

Stopáž à 3'

84

DvDvDvDvDvaadvaadvaadvaadvaadvacítkacítkacítkacítkacítka a a a a (11x)

Program alternativní zábavy a netradičního humoru.

Scénář Kraus Jan, Ornest Jiří

Kamera Vadas Martin

Režie Vadas Martin

Stopáž à 30'

81

Ztížená možnost soustředěníZtížená možnost soustředěníZtížená možnost soustředěníZtížená možnost soustředěníZtížená možnost soustředění

Záznam inscenace z Divadla Na Zábradlí v Praze.

Předloha Havel Václav

Scénář  –

Kamera Damborský Vratislav

Tvůrč í  skupina č .  16 :  J a n  Š tJ a n  Š tJ a n  Š tJ a n  Š tJ a n  Š t e re re re re r n  n  n  n  n  (do 1.  12 . )

85

Jarmark Jarmark Jarmark Jarmark Jarmark (8x)

(Jan Burian, Jaroslav Hutka – Fosily, Jaroslav Hutka – Skutečně

poslední koncert, Pavel Dobeš, Václav Koubek a Petr Nikl – Kup si

čokoládu, Václav Koubek a Petr Nikl – Nože nutí meloun, Vladimír

Merta – I., Vladimír Merta – II.)

Alternativní hudebně zábavný měsíčník.

Scénář Obermannová Irena, Viewegh Josef

Kamera Man Karel, Uher Zdeněk

Režie Pavlátová Michaela, Straka Marek, Viewegh Josef

Stopáž 27'–30'

86

Ještě jsem tady Ještě jsem tady Ještě jsem tady Ještě jsem tady Ještě jsem tady (9x)

Rozhovory o životě, dějinách a stáří.

Scénář Brdečková Tereza

Kamera Hýbek Michal

Režie Tyc Zdeněk

Stopáž 29'–30'

Režie divadelní Krob Andrej

Režie televizní Tesáček Rudolf

Stopáž 83'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

21

87

Multikar movie showMultikar movie showMultikar movie showMultikar movie showMultikar movie show

Zběsilá jízda estrádní multikáry divadla Sklep s nečekaným koncem.

Scénář Andelová Lenka, Burda Jiří, Hanák Tomáš,

Kučerová Tereza, Macháček Jiří, Nebřenský

Robert, Pafková Hana, Róna Jaroslav, Skála

František, Slovák Jan, Trojanová Barbora, Vávra

David, Vychodilová Lenka

Kamera Šopov Asen

Režie Trojan Ondřej

Stopáž 57'

88

NadorazNadorazNadorazNadorazNadoraz     (44x)

Cyklus investigativních, dynamických a „na doraz“ natočených

reportáží.

Scénář Běhounková Andrea, Hájek Pavel, Hornych Jiří,

Lorencová Jana, Kazda Michal, Kohout Lubor,

Krupa Josef, Křižanová Rebeka, Landergott Josef,

Paulusová Zuzana, Petráček Miroslav, Petrášek

Martin, Růžička Jiří, Řezníček Martin, Slauka René,

Sliva Viktor, Sobin Michal, Spurný Jan, Vlachová

Kristina, Vondráček David, Zielc Gabriel

Kamera Jedlička Luděk, Madunický Karel, Rais Petr

Režie Běhounková Andrea, Hackenschmied Hanuš,

Hájek Pavel, Hanuš Pavel, Hornych Jiří, Kazda

Michal, Kohout Lubor, Křižanová Rebeka,

Landergott Josef, Lorencová Jana, Paulusová

Zuzana, Petráček Miroslav, Petrášek Martin,

Růžička Jiří, Řezníček Martin, Slauka René, Sliva

Viktor, Sobin Michal, Spurný Jan, Vlachová

Kristina, Vondráček David, Zielc Gabriel

Produkce ČT + P. A. V. P., s. r. o.

Stopáž 29'–42'

89

PrPrPrPrProoooověrvěrvěrvěrvěrkkkkka ka ka ka ka k     1111177777. lis. lis. lis. lis. listttttopaduopaduopaduopaduopadu

Test totality aneb jak hluboko jsme kdysi klesli a jak si na to

pamatujeme. Otázky zásadního charakteru pokládá Milan Šteindler.

Scénář Kopečková Zuzana, Trojan Ondřej

Kamera Duba Martin

Režie Trojan Ondřej

Stopáž 19'

90

Sněží Sněží Sněží Sněží Sněží (13x)

(Dále od hradu dále, Je Němec jako Němec?, Kvalita člověka

a životní minimum, O svobodě a domovu, Oko za oko, Kde jsme

a kam jdeme, SOS občanská společnost, Stav vědy na českých

mozcích, Street party nebo fidlovačka?, Ta naše Evropa česká,

Zaplatit to teplo, to se zapotíme, Už zase osmičky, Ženy bez politiky –

politika bez žen)

Cyklus diskusních pořadů o aktuálních problémech současnosti.

Scénář Schulz Martin, Schulz Milan

Kamera Damborský Vratislav, Hýbek Michal, Špelda Josef

Režie Křístek Václav

Stopáž 59'–60'

91

Tisovy stínyTisovy stínyTisovy stínyTisovy stínyTisovy stíny

Dokumentární film režiséra Dušana Trančíka o Jozefu Tisovi,

kontroverzní osobnosti slovenských dějin, a o politických stínech,

které přinesla jeho dramatická smrt.

Scénář Bán Andrej, Trančík Dušan

Kamera Hanúsek Alojz

Režie Trančík Dušan

Stopáž 51'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

22

92

Atentát na ministra financíAtentát na ministra financíAtentát na ministra financíAtentát na ministra financíAtentát na ministra financí

Dramatická rekonstrukce posledních dnů ministra financí I. republiky

Aloise Rašína.

Scénář Pelant Ivo

Kamera Nožička Alois

Režie Dudek Jaroslav

Stopáž 66'

93

Bedřich má psy rádBedřich má psy rádBedřich má psy rádBedřich má psy rádBedřich má psy rád

Povídka o Bedřichovi – tyranovi rodiny. (Bakaláři – malé televizní

komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Drbohlav Jan

Kamera Špelda Josef

Režie Polišenský Jaroslav

Stopáž 21'

94

Berenika stříhá vlasyBerenika stříhá vlasyBerenika stříhá vlasyBerenika stříhá vlasyBerenika stříhá vlasy

Adaptace klasické povídky Francise S. Fitzgeralda, v níž líčí svět

mladých Američanů, kteří dospívají ve zlatém věku jazzu.

V bezstarostné atmosféře však jejich emoce již dostávají ostré

drápky.

Předloha Fitzgerald Francis Scott

Scénář Knitlová Jana

Kamera Špelda Josef

Režie Polesný Viktor

Stopáž 56'

95

Dějiny jedné rodiny Dějiny jedné rodiny Dějiny jedné rodiny Dějiny jedné rodiny Dějiny jedné rodiny (2x)

Něžně parodický pohled na konzumenty seriálu.

Scénář Issa Moris

Kamera Kubala Martin

Režie Issa Moris

Stopáž 63'–66'

Tvůrč í  skupina č .  18:  NNNNN e m a n se m a n se m a n se m a n se m a n s k á  A l i c e  –  S l ak á  A l i c e  –  S l ak á  A l i c e  –  S l ak á  A l i c e  –  S l ak á  A l i c e  –  S l a v í kv í kv í kv í kv í kooooo vvvvv á  H e l e n a  á  H e l e n a  á  H e l e n a  á  H e l e n a  á  H e l e n a  (od 1.  1. )

96

Dvě washingtonská ohlédnutíDvě washingtonská ohlédnutíDvě washingtonská ohlédnutíDvě washingtonská ohlédnutíDvě washingtonská ohlédnutí

Dvě dramatické miniatury z amerických dějin.

Scénář Daněk Oldřich

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Háša Pavel

Stopáž 67'

97

Elixír láskyElixír láskyElixír láskyElixír láskyElixír lásky

Tam, kde nastupuje sex, končí veškerá racionalita. (Povídka z cyklu

Bakaláři.)

Scénář Pozzi Jaroslav

Kamera Šopov Asen

Režie Pozzi Jaroslav

Stopáž 27'

98

Ex ofEx ofEx ofEx ofEx offffffooooo

Viktor Preiss jako advokát hájící ex offo K. H. Franka. Drama faktu

o muži, kterého smetla nenávist doby.

Scénář Drbohlav Jan

Kamera Špelda Josef

Režie Polišenský Jaromír

Stopáž 57'

99

Genij vlastiGenij vlastiGenij vlastiGenij vlastiGenij vlasti

Dramatický příběh, jehož základem je epizoda ze života slavného

malíře opony Národního divadla Vojtěcha Hynaise.

Scénář Šafránek Martin

Kamera Polák Petr

Režie Strach Jiří

Stopáž 76'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

23

100

Hřích faráře OndřejeHřích faráře OndřejeHřích faráře OndřejeHřích faráře OndřejeHřích faráře Ondřeje

Povídka o trampotách vesnického faráře s jeho hospodyní. (Bakaláři –

malé televizní komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Drejnar Jiří

Kamera Opletal Vladimír

Režie Kepka Ondřej

Stopáž 32'

101

KrupiceKrupiceKrupiceKrupiceKrupice

Příběh, v němž láska opravdu prochází žaludkem. Pro lásku

je třeba naučit se i špatně vařit. (Bakaláři – malé televizní komedie

napsané na náměty diváků.)

Scénář Pozzi Jaroslav

Kamera Šopov Asen

Režie Pozzi Jaroslav

Stopáž 24'

102

Milenec Lady ChatterleyovéMilenec Lady ChatterleyovéMilenec Lady ChatterleyovéMilenec Lady ChatterleyovéMilenec Lady Chatterleyové

Filmové zpracování světoznámého románu D. H. Lawrence.

Předloha Lawrence David Herbert

Scénář Polesný Viktor

Kamera Špelda Josef

Režie Polesný Viktor

Stopáž 109'

103

Mladý chemikMladý chemikMladý chemikMladý chemikMladý chemik

Příběh „starého chemika“, který je schopen chápat lásku jen jako

chemickou reakci. (Bakaláři – malé televizní komedie napsané na

náměty diváků.)

Scénář Drbohlav Jan

Kamera Polák Petr

Režie Strach Jiří

Stopáž 21'

104

OOOOO     příliš malém zázrakupříliš malém zázrakupříliš malém zázrakupříliš malém zázrakupříliš malém zázraku

Příběh lásky, na jejímž začátku stála sklenička plná vody. (Bakaláři –

malé televizní komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Pozzi Jaroslav

Kamera Šopov Asen

Režie Pozzi Jaroslav

Stopáž 23'

105

Ohrada snůOhrada snůOhrada snůOhrada snůOhrada snů

Původní televizní hra o jednom životním zastavení, při němž se

bilancují výhry i prohry ženy, která obětovala až příliš pro svého

handicapovaného syna.

Scénář Pelantová Eva

Kamera Polák Petr

Režie Novák Jan

Stopáž 61'

106

OstudaOstudaOstudaOstudaOstuda

Povídka o tom, že pořádná ostuda se nevyhýbá ani té nejkrásnější

chvíli v lidském životě – narození dítěte. (Bakaláři – malé televizní

komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Drejnar Jiří

Kamera Daňhel Antonín

Režie Štursa Vojtěch

Stopáž 21'

107

Poklad pana H.Poklad pana H.Poklad pana H.Poklad pana H.Poklad pana H.

Anglická konverzační komedie o muži, který hledal původně

panskou, ale našel poklad.

Předloha Maugham William Somerset

Scénář Knitlová Jana

Kamera Polák Petr

Režie Smyczek Karel

Stopáž 66'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

24

108

Prášky na spaníPrášky na spaníPrášky na spaníPrášky na spaníPrášky na spaní

Lyrický příběh mladé manželské dvojice, která nemůže mít dítě.

Scénář Dušek Dušan

Kamera Štrba Martin

Režie Nvota Juraj

Stopáž 67'

109

PrPrPrPrPrávávávávávo na smro na smro na smro na smro na smrttttt

Televizní hra, inspirovaná sci-fi povídkou Clifforda D. Simaka, jejímž

tématem je praktická otázka ceny lidského života, lidského

charakteru a svědomí.

Předloha Simak Clifford D.

Scénář Makovička Drahoslav

Kamera Horák Miloš

Režie Procházková Anna

Stopáž 57'

110

PřehmatPřehmatPřehmatPřehmatPřehmat

Povídka o výletě pacientů psychiatrické léčebny do divadla.

(Bakaláři – malé televizní komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Šmíd Zdeněk

Kamera Opletal Vladimír

Režie Němcová Jitka

Stopáž 22'

111

Skř íňSkř íňSkř íňSkř íňSkř íň

Povídka o tom, jak jeden kus nábytku dokáže ovlivnit partnerské

vztahy. (Bakaláři – malé televizní komedie napsané na náměty

diváků.)

Scénář Šafránek Martin

Kamera Opletal Vladimír

Režie Němcová Jitka

Stopáž 22'

112

Souhvězdí Velké medvědiceSouhvězdí Velké medvědiceSouhvězdí Velké medvědiceSouhvězdí Velké medvědiceSouhvězdí Velké medvědice

Povídka o tom, že jsou muži, kteří dokáží opustit všechno, ale svého

„miláčka“ nikdy. (Bakaláři – malé televizní komedie napsané na

náměty diváků.)

Scénář Drbohlav Jan

Kamera Špelda Josef

Režie Drbohlav Jan

Stopáž 21'

113

Strom sefirotůStrom sefirotůStrom sefirotůStrom sefirotůStrom sefirotů

Romanticko dobrodružný film o Golemovi, židovském učení

a záhadách Prahy.

Scénář Nesnídal Tomáš, Vašíček Aleš

Kamera Ctibor Ondřej

Režie Nesnídal Tomáš

Produkce ČT + Alfred Production, Gang Production

Stopáž 32'

114

Stůj, nebo se netrefímStůj, nebo se netrefímStůj, nebo se netrefímStůj, nebo se netrefímStůj, nebo se netrefím

Původní česká situační filmová komedie Jiřího Šebánka a Miloně

Čepelky, odehrávající se v květnu 1945.

Scénář Čepelka Miloň, Šebánek Jiří

Kamera Štrba Martin

Režie Chlumský Jiří

Produkce ČT + JMB Film & TV Production

Stopáž 88'

115

TTTTTanec kanec kanec kanec kanec kolem zlatého volem zlatého volem zlatého volem zlatého volem zlatého veeeeejcejcejcejcejce

Komedie ze současné vesnice o svérázném podnikání.

Scénář Jílek Jan

Kamera Polák Petr

Režie Novák Jan

Stopáž 82'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

25

116

TTTTTondaondaondaondaonda

Povídka o narození dlouho očekávaného syna. (Bakaláři – malé

televizní komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Šafránek Martin

Kamera Daňhel Antonín

Režie Štursa Vojtěch

Stopáž 14'

117

TTTTToooootttttem, tem, tem, tem, tem, tabu aabu aabu aabu aabu a     anděléanděléanděléanděléandělé

Příběh o studentském večírku na pomezí reality a fantazie.

Scénář Koula Karel

Kamera Hádek Otakar

Režie Koula Karel

Stopáž 41'

118

Tři králové Tři králové Tři králové Tři králové Tři králové (7x)

(Depeše pro Londýn, Na dně, Náhradní spojení, Nosiči vody,

Pobožný střelec, Přívěsek, Zrada)

Dobrodružný špionážní seriál o činnosti ilegální skupiny za II. světové

války, která zajišťovala spojení s německým agentem a jeho zprávy

posílala do Londýna exilové vládě ČSR. Důstojníci Josef Balabán,

Josef Mašín a Václav Morávek za své hrdinství zaplatili životem.

Scénář Vogeltanz Ondřej

Kamera Šlapeta Ivan

Režie Kachyňa Karel

Stopáž à 49'

119

TřTřTřTřTřikrikrikrikrikrát živát živát živát živát živooooot, třt, třt, třt, třt, třikrikrikrikrikrát smrát smrát smrát smrát smrt t t t t (3x)

(Dluh, Hlas, Princip odrazu)

Nabruste rozum dávkou iracionality! Tři povídky Daniely Fischerové

v provedení třech předních českých režisérek – Lucie Bělohradské,

Anny Procházkové a Hany Kofránkové.

Scénář Fischerová Daniela

Kamera Horák Miloš, Hynek Kristián, Špelda Josef

Režie Bělohradská Lucie, Kofránková Hana,

Procházková Anna

Stopáž 26'–29'

120

Ukradená babičkaUkradená babičkaUkradená babičkaUkradená babičkaUkradená babička

Povídka o paradoxním zakončení jedné cesty za nákupy do Polska.

(Bakaláři – malé televizní komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Markov Petr

Kamera Daňhel Antonín

Režie Štursa Vojtěch

Stopáž 13'

121

Vše prVše prVše prVše prVše pro fo fo fo fo fiririririrmumumumumu 1, 2

Komediální příběh na motivy stejnojmenného díla Karla Poláčka

o povedeném synovi a ještě povedenějším otci.

Předloha Poláček Karel

Scénář Smyczek Karel, Šašek Václav

Kamera Polák Petr

Režie Smyczek Karel

Stopáž 56'–60'

122

Za zdíZa zdíZa zdíZa zdíZa zdí

Původní televizní hra, která s lehkou komediální nadsázkou

pojednává o tématech navýsost vážných. Patří mezi ně například

lidská odpovědnost, morálka a svědomí.

Scénář Procházková Iva

Kamera Polák Petr

Režie Pokorný Ivan

Stopáž 71'

123

ŽivŽivŽivŽivŽivooooot, ktt, ktt, ktt, ktt, kterererererý ti dávý ti dávý ti dávý ti dávý ti dávámámámámám

Dramatický příběh o mateřské lásce podle stejnojmenné divadelní

hry Luigiho Pirandella.

Předloha Pirandello Luigi

Scénář Říhová Marie

Kamera Čvorsjuk Michal

Režie Dittrich Alois

Stopáž 68'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

26

124

53. 53. 53. 53. 53. mmmmmezinárodní hudební festival Pražské jaro 1998 ezinárodní hudební festival Pražské jaro 1998 ezinárodní hudební festival Pražské jaro 1998 ezinárodní hudební festival Pražské jaro 1998 ezinárodní hudební festival Pražské jaro 1998 (2x)

Přímý přenos slavnostního zahájení a záznam slavnostního

závěrečného koncertu z Mezinárodního hudebního festivalu

Pražské jaro.

Scénář  –

Kamera Kadaňka Jiří, Kubala Martin

Režie Rezek Adam, Šimerda Tomáš

Produkce ČT + BVA International

Stopáž à 97'

125

650 le650 le650 le650 le650 let Ut Ut Ut Ut Univnivnivnivniverererererzitzitzitzitzity Ky Ky Ky Ky Karararararlololololovyvyvyvyvy

Přímý přenos slavnostního koncertu z pražského Rudolfina.

Scénář  –

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Rezek Adam

Stopáž 125'

126

AAAAA. Dv. Dv. Dv. Dv. Dvořořořořořák: Rák: Rák: Rák: Rák: Rusalkusalkusalkusalkusalkaaaaa

Přímý přenos opery.

Hudba Dvořák Antonín

Libreto Kvapil Jaroslav

Scénář  –

Kamera Polák Petr

128

B. MarB. MarB. MarB. MarB. Martinů: Slzy notinů: Slzy notinů: Slzy notinů: Slzy notinů: Slzy nožžžžže ae ae ae ae a     PPPPPodivuhodný leodivuhodný leodivuhodný leodivuhodný leodivuhodný lettttt

Původní televizní zpracování dvou jednoaktovek Bohuslava Martinů.

Scénář Nekvasil Jiří, Nekvasil Ondřej

Kamera Gábor Miro

Režie Nekvasil Jiří

Stopáž 52'

129

CD Classic CD Classic CD Classic CD Classic CD Classic (13x)

Představení českých i světových novinek vážné hudby na CD.

Scénář Slavíková Jitka, Urban Radovan

Kamera Svoboda Václav

Režie Urban Radovan

Stopáž à 9'

130

ConcerConcerConcerConcerConcertino Prtino Prtino Prtino Prtino Praga 1aga 1aga 1aga 1aga 1998998998998998

Koncert laureátů festivalu Concertino Praga.

Scénář Vaněk Stanislav

Kamera Lebeda Jiří

Režie Vaněk Stanislav

Stopáž 103'

131

ConcerConcerConcerConcerConcer ttttto Bohemia 1o Bohemia 1o Bohemia 1o Bohemia 1o Bohemia 1998998998998998

Přímý přenos koncertu laureátů VII. ročníku rozhlasové a televizní

soutěže mladých komorních orchestrů ze Španělského sálu

Pražského hradu.

Scénář Vaněk Stanislav

Kamera Lebeda Jiří

Režie Vaněk Stanislav

Stopáž 89'

132

CountrCountrCountrCountrCountry Expry Expry Expry Expry Express Press Press Press Press Prahaahaahaahaaha –  –  –  –  – NNNNNashashashashashville ville ville ville ville (13x)

Cyklus pořadů o české a americké country hudbě.

Scénář Rezek Adam, Brabec Jiří

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Rezek Adam

Stopáž 38'–39'

Tvůrč í  skupina č .  19:  S m eS m eS m eS m eS m e ttttt a n a  R a d i m  –  S ý ka n a  R a d i m  –  S ý ka n a  R a d i m  –  S ý ka n a  R a d i m  –  S ý ka n a  R a d i m  –  S ý ko ro ro ro ro r a  Va  Va  Va  Va  V í t ě z s l aí t ě z s l aí t ě z s l aí t ě z s l aí t ě z s l avvvvv

Režie divadelní  –

Režie televizní Rezek Adam, Vaňáková Alena

Stopáž 56'

Produkce ČT + BVA International, 3SAT/ZDF, NHK Tokyo

127

ArArArArArttttte fe fe fe fe faktaktaktaktakta a a a a (13x)

Magazín přinášející informace, rozhovory a reportáže o kulturním

dění v naší zemi.

Scénář Bezdíček Viktor, Cuc Michal, Holna Jiří, Kadlecová

Zdena, Nutz Ota, Petráň Tomáš, Slabý Petr,

Šopovová Jolana, Vrbová Věra

Kamera Hykš Petr

Režie Petráň Tomáš, Slabý Petr

Stopáž 59'–60'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

27

133

CountrCountrCountrCountrCountry hitpary hitpary hitpary hitpary hitparáda áda áda áda áda (11x)

Hitparáda country hudby.

Scénář  –

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Rezek Adam

Stopáž à 39'

134

ČtČtČtČtČtyřyřyřyřyři biblické ti biblické ti biblické ti biblické ti biblické tance prance prance prance prance pro vo vo vo vo varararararhanhanhanhanhany ay ay ay ay a     dvdvdvdvdva ta ta ta ta tanečníkyanečníkyanečníkyanečníkyanečníky

Pohybové ztvárnění varhanní skladby Petra Ebena.

Scénář Hovorka Jaroslav

Kamera Polák Petr

Režie Hovorka Jaroslav

Stopáž 34'

135

Dvořák aDvořák aDvořák aDvořák aDvořák a     AmerikaAmerikaAmerikaAmerikaAmerika

Dokumentární film o vlivu Antonína Dvořáka na americkou hudbu.

Scénář Carra Lucille

Kamera Chundela Antonín

Režie Carra Lucille

Produkce ČT + Travelfilm

Stopáž 59'

136

GGGGG. R. R. R. R. Rossini: Tossini: Tossini: Tossini: Tossini: Turururururek vek vek vek vek v     ItáliiItáliiItáliiItáliiItálii

Záznam komické opery G. Rossiniho ze Státní opery v Praze.

Hudba Rossini Gioacchino

Libreto Rossini Gioacchino

Scénář  –

Kamera Polák Petr

138

Hudební klub Hudební klub Hudební klub Hudební klub Hudební klub (27x)

(Česká hudba na konci 20. století 4x, Haló, hudba 11x, Hudební

vizitka 5x, Mysterium Hoericense, Panoráma hudby 20. století 6x)

Magazín klasické hudby.

Scénář Barančicová Svatava, Flídr Zdeněk, Hončarivová

Blažena, Hovorka Jaroslav, Kaňka Petr, Krausová

Jana, Matzner Antonín, Pecka Jindřich, Ruttner

Petr, Skala Petr, Smetana Radim, Šimerda Tomáš,

Urban Radovan

Kamera Barla Andrej, Blažek Pavel, Dousek Vladimír,

Horák Miloš, Hruša Josef, Hykš Petr, Karageorgiev

Konstantin, Kubala Martin, Lebeda Jiří, Osten

Jan, Polák Petr, Šilhan Jasoň, Svoboda Václav

Režie Bonaventura Jan, Flídr Zdeněk, Hončarivová

Blažena, Hovorka Jaroslav, Kaňka Petr, Krausová

Jana, Nekvasil Jiří, Ruttner Petr, Skala Petr,

Šimerda Tomáš, Urban Radovan

Stopáž 37'–40'

139

Jak se kdy vJak se kdy vJak se kdy vJak se kdy vJak se kdy v     Čechách troubiloČechách troubiloČechách troubiloČechách troubiloČechách troubilo

Dokument o hudebnících, kteří byli spjati s hudbou na městských

věžích.

Scénář Hovorka Jaroslav, Zámečník Josef

Kamera Polák Petr

Režie Hovorka Jaroslav

Stopáž 39'

140

Jazz klub Jazz klub Jazz klub Jazz klub Jazz klub (11x)

(Bar u modré nostalgie, Cenění Karla Velebného, Georgie Fame &

Blue Flames, Jazz klub 5x,     Lincoln Center Jazz Orchestra a Wynton

Marsalis 2x, Teacher’s Jazz)

Volný cyklus jazzové hudby.

Scénář Benda Aleš, Cmíral Pavel

Kamera Hruša Josef, Okrouhlík František, Procházka

František

Režie Burian Petr, Romanov Vítězslav, Vodrážka Rudolf

Stopáž 50'–57'

Režie divadelní Bednárik Jozef

Režie televizní Šimerda Tomáš

Stopáž 127'

137

Haló, hudba – znělkaHaló, hudba – znělkaHaló, hudba – znělkaHaló, hudba – znělkaHaló, hudba – znělka

Nová znělka magazínu Haló, hudba.

Scénář Kaňka Petr

Kamera Kubala Martin

Režie Kaňka Petr

Stopáž 1'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

28

141

Kázání rKázání rKázání rKázání rKázání rybám ybám ybám ybám ybám (2x)

(Sestup do věčnosti, Výstup na vrchol)

Polohraný dokument o životě Gustava Mahlera.

Scénář Kačírek Pavel

Kamera Kačer Jaromír

Režie Kačírek Pavel

Produkce ČT + ORF, MTV, Studio Fáma 92, s. r. o.

Stopáž à 45'

142

Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… (6x)

(Alena Skálová, Due Boemi di Praga, Libuše Márová, Ota Petřina,

Sylva Bodorová, Viktor Kalabis)

Z volného cyklu portrétů českých osobností.

Scénář Flídr Zdeněk, Hádková Jana, Kaňka Petr, Nekvasil

Jiří, Syrovátka Jiří, Šimerda Tomáš

Kamera Daňhel Antonín, Jícha Marek, Lebeda Jiří, Polák

Petr

Režie Flídr Zdeněk, Hádková Jana, Kaňka Petr, Krejčík

Jiří ml., Nekvasil Jiří, Syrovátka Jiří, Šimerda

Tomáš

Stopáž à 24'

143

KKKKKonceronceronceronceroncert Čest Čest Čest Čest Českého nárkého nárkého nárkého nárkého národního symfodního symfodního symfodního symfodního symfonického oronického oronického oronického oronického orchescheschescheschestrtrtrtrtruuuuu

Záznam koncertu k nedožitým 70. narozeninám dirigenta Zdeňka

Košlera.

Scénář  –

Kamera Lebeda Jiří

Režie Seidl Václav

Stopáž 88'

144

KKKKKonceronceronceronceroncert Nt Nt Nt Nt Nadačního fadačního fadačního fadačního fadačního fondu Fondu Fondu Fondu Fondu FAAAAATUMTUMTUMTUMTUM

Benefiční koncert operních árií a předeher.

Scénář  –

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Rezek Adam

Stopáž 90'

145

KKKKKonceronceronceronceroncert opert opert opert opert operních hních hních hních hních hvězdvězdvězdvězdvězd

Záznam exkluzivního koncertu s uměleckými špičkami našeho

operního světa.

Scénář  –

Kamera Polák Petr

Režie Rezek Adam

Stopáž 90'

146

KKKKKonceronceronceronceroncert prt prt prt prt pro Zlato Zlato Zlato Zlato Zlatou Prou Prou Prou Prou Prahu 1ahu 1ahu 1ahu 1ahu 1998998998998998

Přímý přenos závěrečného slavnostního koncertu s udílením cen

letošního ročníku MTF Zlatá Praha.

Scénář  –

Kamera Kubala Martin

Režie Darjanin Vladimír

Stopáž 90'

147

KKKKKonceronceronceronceroncert vt vt vt vt v     CítCítCítCítCítolibecholibecholibecholibecholibech

Přímý přenos koncertu ze skladeb slavného cítolibského archivu

znovuobjevených českých skladatelů 18. století.

Scénář  –

Kamera Lebeda Jiří

Režie Seidl Václav

Stopáž 91'

148

Kronika MTF Zlatá Praha 1998 Kronika MTF Zlatá Praha 1998 Kronika MTF Zlatá Praha 1998 Kronika MTF Zlatá Praha 1998 Kronika MTF Zlatá Praha 1998 (4x)

Informační zpravodajství z 35. ročníku MTF Zlatá Praha.

Scénář Pilka Jiří

Kamera Buchta Karel

Režie Bouma Jaroslav

Stopáž à 10'

149

Křeč – začínáme točitKřeč – začínáme točitKřeč – začínáme točitKřeč – začínáme točitKřeč – začínáme točit

Dokument – jak se točil pořad KusPoKusu.

Scénář Caban Michal

Kamera Asen Šopov

Režie Dubský Ondřej

Stopáž 13'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

29

150

KusPoKusuKusPoKusuKusPoKusuKusPoKusuKusPoKusu

Sedm pohybově výtvarných vizí Baletní jednotky Křeč.

Scénář Caban Michal

Choreografie Caban Michal, Caban Petr

Kamera Šopov Asen

Režie Caban Michal

Stopáž 51'

151

Láska Romea aLáska Romea aLáska Romea aLáska Romea aLáska Romea a     Julie vJulie vJulie vJulie vJulie v     hudběhudběhudběhudběhudbě

Záznam koncertu festivalu Pražský podzim se zajímavým tématem –

Romeo a Julie v hudbě.

Scénář  –

Kamera Matiášek Jan

Režie Rezek Adam

Stopáž 88'

152

Libou písničkuLibou písničkuLibou písničkuLibou písničkuLibou písničku

Vánoční videoklip zpěvačky Magdaleny Kožené ze Mše J. J. Ryby

pro vánoční vysílání České televize.

Scénář  –

Kamera Řeřicha Richard

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž 3'

153

MezihrMezihrMezihrMezihrMezihryyyyy

Hudební dokument z festivalu v Lukavicích, který se koná

pravidelně každý rok na oslavu Haydnova pobytu v Čechách.

Scénář Hádková Jana

Kamera Daňhel Antonín

Režie Hádková Jana

Stopáž 52'

154

Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998

Přímý přenos vrcholného díla Carla Orffa – Carmina Burana, kterým

byl otevřen další ročník dnes již proslulého festivalu.

Scénář  –

Kamera Kubala Martin

Režie Šimerda Tomáš

Stopáž 69'

155

Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998

Záznam taneční soutěže z MTF Ústí nad Labem.

Scénář Fafejta Jan

Kamera Procházka František

Režie Burian Petr

Stopáž 69'

156

Moje hudba Moje hudba Moje hudba Moje hudba Moje hudba (6x)

Krátké výpovědi známých osobností, které se vyznávají, co pro ně

znamená hudba.

Scénář  –

Kamera Svoboda Václav

Režie Urban Radovan

Stopáž à 5'

157

NNNNNa Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučku u u u u (13x)

(Klobouček – Speciál 3x, Na Kloboučku 10x)

Rockový magazín.

Scénář  –

Kamera Kubala Martin, Matiášek Jan, Orazovič Petr

Režie Chlumský Jiří, Orazovič Petr, Rezek Adam

Stopáž 38'–59'

158

Návrat zNávrat zNávrat zNávrat zNávrat z     exiluexiluexiluexiluexilu

Hudební dokument o životě a díle Bohuslava Martinů.

Scénář Březina Aleš, Nekvasil Jiří

Kamera Čvorsjuk Miroslav

Režie Nekvasil Jiří

Stopáž 59'

159

Návštěva uNávštěva uNávštěva uNávštěva uNávštěva u     paní Hudby paní Hudby paní Hudby paní Hudby paní Hudby (26x)

Magazín pro děti o vážné hudbě.

Scénář Lukeš Alexander, Urban Radovan

Kamera Svoboda Václav

Režie Urban Radovan

Stopáž à 9'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

30

160

NNNNNoc soc soc soc soc s     MozarMozarMozarMozarMozartttttememememem

Přímý přenos tradičního koncertu v rámci oslav Svátku hudby,

tentokrát z pražské Bertramky s mozartovským programem. (Pražská

komorní filharmonie, sólisté Josef Suk, Ivan Ženatý, Jana Kloubová

a Ivan Kusnjer.)

Scénář  –

Kamera Lebeda Jiří

Režie Seidl Václav

Stopáž 50'

161

Nové německé divadloNové německé divadloNové německé divadloNové německé divadloNové německé divadlo

Dokument o významu nového německého divadla.

Scénář Šimerda Tomáš

Kamera Kubala Martin

Režie Šimerda Tomáš

Stopáž 39'

162

NNNNNooooovvvvvorororororoční koční koční koční koční konceronceronceronceroncer ttttt

Přímý přenos slavnostního koncertu (orchestr Státní opery v Praze

řídí dirigent Jiří Stárek, sólisté Leo Marian Vodička a Jana

Havranová).

Scénář  –

Kamera Kubala Martin

Režie Šimerda Tomáš

Stopáž 44'

163

OperOperOperOperOperní galakní galakní galakní galakní galakonceronceronceronceroncert kt kt kt kt ke 1e 1e 1e 1e 120. výr20. výr20. výr20. výr20. výročí naročí naročí naročí naročí narozozozozození Emení Emení Emení Emení Emy Desy Desy Desy Desy Destinnotinnotinnotinnotinnovvvvvééééé

Přímý přenos slavnostního galakoncertu u příležitosti 120. výročí

narození Emy Destinnové. (Orchestr Státní opery Brno, Eva

Urbanová.)

Scénář  –

Kamera Dousek Vladimír

Režie Šimerda Tomáš

Stopáž 70'

164

PPPPPasasasasaskvilkvilkvilkvilkvil (13x)

Magazín ze světa hudby, filmu, divadla a výtvarného umění

Scénář Skalický Jakub

Kamera Bělohradský Vít

Režie Skalický Jakub

Stopáž à 61'

165

Podbrdské písničkyPodbrdské písničkyPodbrdské písničkyPodbrdské písničkyPodbrdské písničky

Portrét trumpetisty Josefa Svejkovského.

Scénář Urban Radovan

Kamera Svoboda Václav

Režie Urban Radovan

Stopáž 19'

166

Prima la MusicaPrima la MusicaPrima la MusicaPrima la MusicaPrima la Musica

První mezinárodní koprodukce na téma Rozvoj hudby za vlády

Habsburků v Čechách, Rakousku, Maďarsku, Itálii a Španělsku.

Polohraný dokument za účasti špičkových herců a interpretů.

Scénář Mahler Zdeněk, Tolar Günter

Kamera Kubala Martin, Schmeja Günter

Režie Šimerda Tomáš

Produkce ČT + Österreichischer Rundfunk, RTVSLO, MTV

Stopáž 55'

167

Říkejte mi paneŘíkejte mi paneŘíkejte mi paneŘíkejte mi paneŘíkejte mi pane

Záznam koncertu Dagmar Peckové. Mírně inscenované árie,

ve kterých pěvkyně vystupuje v roli mužů.

Scénář  –

Kamera Lebeda Jiří

Režie Bonaventura Jan

Stopáž 58'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

31

168

Setkání Setkání Setkání Setkání Setkání ’’’’’9898989898

Koncert pro s vynikajícím izraelským sborem doplněným

shepardskými písněmi španělských židů v podání Vladimíra Merty

a Jany Lewitové.

Scénář  –

Kamera Hruša Josef

Režie Nekvasil Jiří

Stopáž 58'

169

SmetanovciSmetanovciSmetanovciSmetanovciSmetanovci

Reprezentativní dokument mapující činnost Smetanova kvarteta.

Scénář Jireš Jaromil

Kamera Kubala Martin

Režie Jireš Jaromil

Produkce ČT + BVA International

Stopáž 58'

170

S. ProkofjevS. ProkofjevS. ProkofjevS. ProkofjevS. Prokofjev::::: Ivan Hrozný Ivan Hrozný Ivan Hrozný Ivan Hrozný Ivan Hrozný

Záznam koncertu ze 40. ročníku MHF Smetanova Litomyšl.

Scénář  –

Kamera Špelda Josef

Režie Šimerda Tomáš

Stopáž 94'

171

Svět Pavla KühnaSvět Pavla KühnaSvět Pavla KühnaSvět Pavla KühnaSvět Pavla Kühna

Dokument o význačné hudební rodině Kühnů – sbormistrů

a dirigentů.

Scénář Urban Radovan

Kamera Svoboda Václav

Režie Urban Radovan

Stopáž 59'

172

Svou káru táhnem dál Svou káru táhnem dál Svou káru táhnem dál Svou káru táhnem dál Svou káru táhnem dál (9x)

(Country fontána, Folklor ve folku, Folková polyfonie, Jaromír

Nohavica a Kapela, Nedvěd v Nedvězí, Stodola Michala Tučného,

Trempové trempům, Vánoční zpívání, Vlasta Redl a hosté)

Cyklus záznamů živých koncertů uvádí Věra Martinová.

Scénář  –

Kamera Hruša Josef

Režie Vodrážka Rudolf

Stopáž 52'–59'

173

TTTTTamamamamam T T T T Tamamamamam

Pilotní pořad nového hudebně publicistického pořadu se

zaměřením na jazzovou hudbu.

Scénář Vojta Alexandr

Kamera Křepelka Vladimír

Režie Vojta Alexandr

Stopáž 59'

174

Ti nejlepší zTi nejlepší zTi nejlepší zTi nejlepší zTi nejlepší z     klasiky klasiky klasiky klasiky klasiky (20x)

Cyklus hudebně popularizačních pořadů.

Scénář Hurník Lukáš, Chudoba Rudolf, Vaněk Stanislav,

Vítek Bohuslav

Kamera Kubala Martin, Lebeda Jiří

Režie Rezek Adam, Šimerda Tomáš, Urban Radovan,

Vaněk Stanislav

Stopáž 38'–43'

175

TTTTTónohrónohrónohrónohrónohrad Alead Alead Alead Alead Alexxxxxeeeeeje Fje Fje Fje Fje Friedariedariedariedarieda

Portrét významného skladatele tzv. třetího proudu.

Scénář Hlaváč Jiří

Kamera Hruša Josef

Režie Bonaventura Jan

Stopáž 38'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

32

176

Vánoční čas sVánoční čas sVánoční čas sVánoční čas sVánoční čas s     Marií RottrovouMarií RottrovouMarií RottrovouMarií RottrovouMarií Rottrovou

Vánoční písně, mše a koledy s Marií Rottrovou.

Scénář Šimerda Tomáš

Kamera Špelda Josef

Režie Šimerda Tomáš

Stopáž 28'

177

ZZZZZ     pódia apódia apódia apódia apódia a     zákulisí České filharmonie zákulisí České filharmonie zákulisí České filharmonie zákulisí České filharmonie zákulisí České filharmonie (6x)

Zpravodajský blok o České filharmonii.

Scénář Kašpárek Ludvík

Kamera Kadaňka Jiří, Kubala Martin

Režie Rezek Adam

Stopáž à 10'

178

ZahrZahrZahrZahrZahrada ada ada ada ada (11x)

Volný hudební cyklus – folková setkání.

Scénář Konečný Michal

Kamera Okrouhlík František

Režie Romanov Vítězslav

Stopáž 38'–39'

179

Zlatá Praha – Pozvánka na festival Zlatá Praha – Pozvánka na festival Zlatá Praha – Pozvánka na festival Zlatá Praha – Pozvánka na festival Zlatá Praha – Pozvánka na festival (5x)

Retrospektiva MTF Zlatá Praha ’97, současně jako úvod k MTF Zlatá

Praha ’98.

Scénář  –

Kamera Lebeda Jiří

Režie Šmíd Jan

Stopáž 2'–5'

Tvůrčí  skupina č .  25:  KKKKK aaaaa vvvvv a n  J i řa n  J i řa n  J i řa n  J i řa n  J i ř ííííí

(do  1.  10 .  t vůrč í  skup ina  č .  1 :  KKKKK a ta ta ta ta t e ře ře ře ře ř i n a  K ri n a  K ri n a  K ri n a  K ri n a  K r eeeee j č í  –j č í  –j č í  –j č í  –j č í  –      P rP rP rP rP r ů c h oů c h oů c h oů c h oů c h o vvvvv á  I vá  I vá  I vá  I vá  I v a n aa n aa n aa n aa n a a  č .  2 :  C h a l u p a  J i řC h a l u p a  J i řC h a l u p a  J i řC h a l u p a  J i řC h a l u p a  J i ř í  –  S e d l á kí  –  S e d l á kí  –  S e d l á kí  –  S e d l á kí  –  S e d l á kooooo vvvvv á  M a g d a l e n aá  M a g d a l e n aá  M a g d a l e n aá  M a g d a l e n aá  M a g d a l e n a )

180

AnkAnkAnkAnkAnkeeeeettttty pry pry pry pry pro To To To To Tykykykykykadlo adlo adlo adlo adlo (6x)

Ankety doplňující pořad Tykadlo o názory dětí natočené mimo studio.

Scénář Balážová Jarmila, Chalupa Jiří

Kamera Lukavský Zdeněk, Popek Ivo

Režie Chalupa Jiří

Stopáž 8'–18'

181

Bubu aBubu aBubu aBubu aBubu a     Filip Filip Filip Filip Filip (6x)

Rodinný komediální seriál o příhodách jedné podnikatelské rodiny,

komentovaný svérázným dětským způsobem.

Scénář Macourek Miloš, Pawlowská Halina, Polák Jindřich

Kamera Šopov Asen

Režie Šteindler Milan

Produkce ČT + Etamp Film Production, WDR Köln

Stopáž 26'–27'

182

Bugo aBugo aBugo aBugo aBugo a     PikolaPikolaPikolaPikolaPikola (7x)

Seriál Večerníčků – kreslené grotesky o tom, co zažili medvěd Bugo

a tučňák Pikola na cestě s cirkusem.

Scénář Gal Jaromír

Animace Bobková Věra, Trlica Karel

Kamera Rólová Táňa

Režie Trlica Karel

Produkce ČT + Kabel Plus, a. s.

Stopáž 8'–9'

183

Ciak Junior Ciak Junior Ciak Junior Ciak Junior Ciak Junior ’’’’’98 98 98 98 98 (2x)

(Tetička, Já, Bedřich nejlepší)

Příběhy natočené na náměty dětských diváků.

Scénář Semschová Jana

Kamera Charvát Ivan

Režie Semschová Jana

Stopáž à 10'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

33

184

ČerČerČerČerČerttttte, te, te, te, te, tady sady sady sady sady strtrtrtrtraší!aší!aší!aší!aší!

Pohádková komedie o panu Nesvítovi a paní Luzmile z Oblačné

říše, kteří se snaží přechytračit jeden druhého, aby je nakonec

spravedlivými kouzly přelstili vodník s čertem.

Scénář Kratochvíl Miloš

Kamera Polák Petr

Režie Hovorka Jaroslav

Produkce ČT + Studio Sýkora

Stopáž 41'

185

Dámě kord nesluší?Dámě kord nesluší?Dámě kord nesluší?Dámě kord nesluší?Dámě kord nesluší?

Současný humorný příběh o třináctileté Hance, studentce

gymnázia, prožívající svou první lásku k profesorovi češtiny a šermu.

Scénář Kuršová Květa

Kamera Dostál Milan

Režie Králová Drahuše, Šimková-Plívová Věra

Stopáž 52'

186

Dceruška RůžeDceruška RůžeDceruška RůžeDceruška RůžeDceruška Růže

Pohádka Jana Vladislava o princezně zakleté v růžový keř a o lásce,

která ji vysvobodila.

Předloha Vladislav Jan

Scénář Jurásková Anna

Kamera Štinglová Věra

Režie Semschová Jana

Stopáž 32'

187

Dobré ráno sDobré ráno sDobré ráno sDobré ráno sDobré ráno s     Dádou Dádou Dádou Dádou Dádou (56x)

(Co se plazí, Co všechno létá, Čistota, špína, Dalekohled, Den, Noc,

Drzost a stydlivost, Fotoaparát, Chuť, Jehly, Jídlo, Klika, Knížka,

Knoflík, Kohoutek, Koruna, Kouření, Krev, Lehký, těžký, Lež, Malý,

velký, Měkké, tvrdé, Mladí, staří, Mléko, Most, Nahoře, dole, Nový rok,

Ostré, oblé, Peří, Pošta 4x, Pýcha, skromnost, Rohy, Rub a líc, Rychlý,

pomalý, Silvestr, Sny, Stejné, jiné, Strach, odvaha, Šperky, Štědrost,

lakota, Teplo, zima, Tlustý, tenký, Ucho, Úzké, široké, Vánoce,

Velikonoční neděle, Velikonoční pondělí, Vlastní, cizí, Vlna, Vůně,

Zdraví, nemoc, Žalování, Železo, Židle)

Ranní, pohádkově laděný pořad s Dagmar Patrasovou, loutkami,

dětmi, písničkami a povídáním pro nejmenší diváky.

Scénář Behenská Ingrid, Bezděčková Stanislava,

Brunclíková Zdena, Janků Olga, Povejšilová

Irena, Vidimská Hana

Kamera Milič Rudolf, Rybák Ivan, Šenfelder Jaroslav

Režie Švarcová Olga, Vondráček Josef

Stopáž 14'–15'

188

Františka aneb OFrantiška aneb OFrantiška aneb OFrantiška aneb OFrantiška aneb O     zelených svících azelených svících azelených svících azelených svících azelených svících a     Černé Matce Černé Matce Černé Matce Černé Matce Černé Matce bbbbbožíožíožíožíoží

Příběh o lásce k tomu, co člověka přesahuje, který vychází

ze starofrancouzské legendy spojené s křesťanským  svátkem

Hromnic.

Scénář Vondrovic Tomáš

Kamera Kubala Martin

Režie Issa Moris

Stopáž 59'

189

Hejka lkaHejka lkaHejka lkaHejka lkaHejka lka

Pohádka ze zakletého krkonošského mlýna. Vlivem lásky přestane

existovat mocné Krakonošovo kouzlo.

Scénář Černá Michaela

Kamera Beňa Peter

Režie Sobota Miroslav

Stopáž 42'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

34

190

Hodina zpěvuHodina zpěvuHodina zpěvuHodina zpěvuHodina zpěvu

Další vydání pořadu, ve kterém se děti každoročně setkávají

s novými písničkami Jaroslava Uhlíře a Zdeňka Svěráka.

Scénář Svěrák Zdeněk

Kamera Lebeda Jiří, Osten Jan

Režie Polesný Viktor

Stopáž 44'

191

Hvězda životaHvězda životaHvězda životaHvězda životaHvězda života

Romantická pohádka o lásce myslivce a princezny a intrikách

dvorního hvězdáře.

Scénář Hlaváčková Iva

Kamera Kubala Martin

Režie Cieslar Milan

Stopáž 52'

192

Jak se Matěj učil čarodějemJak se Matěj učil čarodějemJak se Matěj učil čarodějemJak se Matěj učil čarodějemJak se Matěj učil čarodějem

Původní televizní pohádka o polepšeném loupežníkovi.

Scénář Kratochvíl Miloš

Kamera Milič Rudolf

Režie Švarcová Olga

Produkce ČT + Studio DH

Stopáž 44'

193

Jůhele neděle Jůhele neděle Jůhele neděle Jůhele neděle Jůhele neděle (60x)

Nedělní pásmo s pohádkami a seriálem, s hostem a písničkami,

moderované loutkami.

Scénář Baborovská Šárka, Chalupa Jiří, Jurásková Anna,

Kotmel Ivan, Lukešová Barbara, Nesvadba

Michal, Rašilovová Naďa, Stehlík Jakub,

Škápíková Jitka, Šrut Pavel, Vodňanský Jan,

Žáček Jiří

Kamera Kutík Antonín, Kubelka Miloš, Seidl Petr, Štinglová

Věra, Veselý Josef, Větroň Jiří

Režie Cingrošová Lenka, Kraus Pavel, Sobotka Aleš,

Vomáčka Antonín, Vondráček Josef

Stopáž 131'–133'

194

Královny kouzelného lesaKrálovny kouzelného lesaKrálovny kouzelného lesaKrálovny kouzelného lesaKrálovny kouzelného lesa

Romantický původní pohádkový příběh o zemi skřítků, ohrožené

podzemní říší zla.

Scénář Doubrava Miloslav

Kamera Čepický Petr

Režie Simonová Svatava

Stopáž 60'

195

Kuřátka Kuřátka Kuřátka Kuřátka Kuřátka (46x)

Pohádky, vyprávění a zajímavosti pro nejmenší.

Scénář Baborovská Šárka, Jurásková Anna, Kšajtová

Marie, Patrasová Dagmar, Vidimská Hana

Kamera Kubelka Miloš, Veselý Josef

Režie Cingrošová Lenka, Meluzín Roman, Švarcová

Olga, Vondráček Josef

Stopáž 48'–49'

196

Lakomá BarkaLakomá BarkaLakomá BarkaLakomá BarkaLakomá Barka

Televizní záznam divadelního představení Východočeského divadla

v Pardubicích. Komediální příběh na motivy stejnojmenné pohádky

Jana Wericha.

Předloha Werich Jan

Scénář Skála Gustav

Kamera Osten Jan

Režie divadelní Skála Gustav

Režie televizní Sedlář Eduard

Stopáž 53'

197

Lolinka aLolinka aLolinka aLolinka aLolinka a     kníráčkníráčkníráčkníráčkníráč

Původní komediální pohádka o roztomilé kouzelnici Otylce a jejím

povedeném pomocníkovi Romulovi.

Scénář Turnovská Jarmila

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Klein Dušan

Stopáž 49'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

35

202

NavštívenkaNavštívenkaNavštívenkaNavštívenkaNavštívenka (29x)

Portréty současných českých osobností.

Scénář Bezděčková Stanislava, Cingrošová Lenka, Fiala

Zbyněk, Kraus Pavel, Křenová Ivana, Semschová

Jana, Sobotka Aleš, Vomáčka Antonín

Kamera Dort Václav, Charvát Ivan, Křen Miroslav,

Lukavský Zdeněk, Popek Ivo, Slavík Božek,

Souček Miroslav, Štinglová Věra

Režie Cingrošová Lenka, Kraus Pavel, Křenová Ivana,

Semschová Jana, Sobotka Aleš, Vomáčka

Antonín

Stopáž 22'–24'

203

Nils aNils aNils aNils aNils a     divoké husy divoké husy divoké husy divoké husy divoké husy (7x)

(Krysy, Labutě, Lišák, Návrat, Orel, Skřítek, Vlci)

Večerníček – kreslený seriál na motivy klasické dětské knihy Selmy

Lagerlöffové. Vypráví o chlapci, který byl proměněn v trpaslíka a na

pouti s divokými husami se učí rozumět přírodě i lidem.

Předloha Lagerlöffová Selma

Scénář Drijverová Martina

Animace Boula Pavel, Brožková Růžena, Habartová Lucie,

Kačenová Milada, Petrová Hana

Kamera Kovář Zdeněk

Režie Čihařová Libuše

Produkce ČT + KF, a. s.

Stopáž 8'–9'

204

OOOOO     Johance sJohance sJohance sJohance sJohance s     dlouhými vlasydlouhými vlasydlouhými vlasydlouhými vlasydlouhými vlasy

Pohádka o královně divoženek, která unáší mladé dívky a mění je

v lesní víly. Jediná Johanka se vzepře a nechce královně sloužit.

Scénář Škápíková Jitka

Kamera Němec František

Režie Jordánová Věra

Stopáž 43'

198

Markétin zvěřinecMarkétin zvěřinecMarkétin zvěřinecMarkétin zvěřinecMarkétin zvěřinec

Televizní inscenace – příběh jedenáctileté Markéty, která žije sama

se svou matkou. Maminka hledá na inzerát ženicha, ale dívence se

žádný nezamlouvá. Všichni „kandidáti“ na nového tatínka jí

připomínají zvířata ze ZOO.

Scénář Klíma Ivan

Kamera Hynek Kristian

Režie Cieslar Milan

Produkce ČT + Agentura Hroch, s. r. o.

Stopáž 63'

199

MiminaMiminaMiminaMiminaMimina

Příspěvek do cyklu EBU – drama. Anekdotický příběh o záměně

dvou malých miminek.

Scénář Jurásková Anna

Kamera Charvát Ivan

Režie Semschová Jana

Stopáž 15'

200

Na vlastních nohouNa vlastních nohouNa vlastních nohouNa vlastních nohouNa vlastních nohou

Tradiční bilanční setkání dětí s představiteli hnutí, které prodejem

dětských obrázků získává prostředky na nákup lékařských přístrojů

a zařízení pro dětské nemocnice.

Scénář Chalupa Jiří

Kamera Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž 29'

201

NarkobluesNarkobluesNarkobluesNarkobluesNarkoblues

Jeden díl z rozsáhlého cyklu animovaných filmů, věnovaných

Konvenci práv dítěte.

Scénář Pojar Břetislav

Animace Mensdorf-Pouilly Alfons, Váša František

Kamera Vít Ivan

Režie Pojar Břetislav, Vít Ivan

Produkce ČT + National Film Board Of Canada, AIF Studio

Stopáž 8'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

36

205

OOOOO     modrém ptáčkumodrém ptáčkumodrém ptáčkumodrém ptáčkumodrém ptáčku

Televizní přepis pohádky o tom, jak Baruška vytrvala ve své lásce

k modrému ptáčku a tak mu zase vrátila lidskou podobu.

Předloha Baar Jindřich Šimon

Scénář Jurásková Anna

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Simonová Svatava

Stopáž 43'

206

OOOOO     pyšném panovníkovipyšném panovníkovipyšném panovníkovipyšném panovníkovipyšném panovníkovi

Pohádka o krutém a sebevědomém králi, který je potrestaný za

svou zpupnost.

Scénář Slancová Pavla

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Filip František

Stopáž 64'

207

OOOOO     třech ospalých princeznáchtřech ospalých princeznáchtřech ospalých princeznáchtřech ospalých princeznáchtřech ospalých princeznách

Pohádka na motivy Charlese Deulina o tom, jak se na zámku

nesmělo tančit, a přesto byla každé ráno v komnatě princezen kupa

protančených střevíčků.

Předloha Deulin Charles

Scénář Knitlová Jana

Kamera Kadaňka Jiří

Režie Simonová Svatava

Stopáž 66'

208

OOOOO     zámku vzámku vzámku vzámku vzámku v     podzemípodzemípodzemípodzemípodzemí

Pohádka o princezně, která vládla svému království tak tvrdě

a bezohledně, až přišel spravedlivý trest. Zakleta s celým zámkem

do podzemí, účtuje se svým svědomím.

Scénář Kristenová Magdaléna

Kamera Charvát Ivan

Režie Issa Moris

Stopáž 60'

209

Pomáhejme siPomáhejme siPomáhejme siPomáhejme siPomáhejme si (25x)

Pořad pro děti, které potřebují pomoc.

Scénář Chalupová Petra, Marková Libuše, Peichlová

Linda, Vidimská Hana

Kamera Kubelka Miloš, Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž 8'–9'

210

PrPrPrPrPruhouhouhouhouhovvvvvaní kaní kaní kaní kaní kamaramaramaramaramarádi ádi ádi ádi ádi (10x + 1 klip)

(Příběh první, Příběh druhý, Příběh třetí, Příběh čtvrtý, Příběh pátý,

Příběh šestý, Příběh sedmý, Příběh osmý, Příběh devátý, Příběh

desátý)

Hlavními hrdiny seriálu jsou dvě opravdová divoká prasátka a také

malý jezevec Josífek, kteří poznávají les a život kolem sebe.

Scénář Chaloupek Václav

Kamera Moulis Ladislav

Režie Chaloupek Václav

Produkce ČT + TV Aura, Studio Př. Haase

Stopáž à 8'

211

PutPutPutPutPutooooovvvvvání za švání za švání za švání za švání za švesesesesestktktktktkooooovvvvvou vůní ou vůní ou vůní ou vůní ou vůní (13x)

(Cesta do Afriky, Cesta na sever, Co se stalo v Koboldingu, Jak

Pitrýsek přestal být králem, Jak se Pitrýsek stal králem, Nevídané

představení, Pitrýsek a jeho trápení, Pitrísek hraje divadlo, Pitrýsek

potkává Pipinu, Pitrýsek se ztrácí, Setkání s panem Srdcem,

U Velkého Gnoma, Večeře u pana Andersena)

Animovaný seriál natočený podle známé knížky spisovatele Ludvíka

Aškenazyho. Hlavním hrdinou je trpaslík Pitrýsek, který uteče

z pohádkové knížky a na své pouti světem hledá přítele.

Předloha Aškenazy Ludvík

Scénář Lamka Josef, Lamková Hana

Animace Horovič Tomáš, Michlová Věra, Rabanová Jarmila

Kamera Chvojka Jan

Režie Lamka Josef

Produkce ČT + KF, a. s.

Stopáž à 8'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

37

212

Ranč URanč URanč URanč URanč U     Zelené sedmZelené sedmZelené sedmZelené sedmZelené sedmy y y y y (14x)

(Jak jsem se poprvé zamiloval, Jak jsme dostali všichni klaustrofobii,

Jak tatínek stavěl traktor, Jak maminka začala mít ráda Dárečka, Jak

Elis ke štěstí nepřišla, Jak do babičky vstoupil duch D. Rettigové, Jak

maminka k zimnímu spánku ulehla, Ranč U Zelené sedmy 1–7)

Komediální seriál o radostech a strastech současné městské rodiny,

která nečekaně zdědí velkostatek a vrhne se po hlavě

do dobrodružného života českých zemědělců.

Scénář Pelant Ivo

Kamera Pavlíček Roman

Režie Balajka Miroslav

Produkce ČT + FAZ, a. s.

Stopáž 25'–27', 50'–52'

213

SmůlaSmůlaSmůlaSmůlaSmůla

Původní romantická pohádka o moci lásky a moudrosti, která vítězí

nad povrchními city.

Scénář Kratochvíl Miloš

Kamera Dostál Milan

Režie Janečková Vlasta

Stopáž 59'

214

Soutěž vSoutěž vSoutěž vSoutěž vSoutěž v     rock and rollurock and rollurock and rollurock and rollurock and rollu

Pravidelná soutěž v rock and rollu juniorů o pohár Jůhele neděle.

Scénář Chalupa Jiří

Kamera Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž 33'

215

Spravedlivý BohumilSpravedlivý BohumilSpravedlivý BohumilSpravedlivý BohumilSpravedlivý Bohumil

Pohádka na motivy Boženy Němcové o bezdětných manželích, kteří

marně prosili Boha o dítě, a když je nevyslyšel, obrátili se k ďáblu.

Předloha Němcová Božena

Scénář Turnovská Jarmila

Kamera Holomek Vladimír

Režie Zemanová Zuzana

Stopáž 42'

216

Stříbrný aStříbrný aStříbrný aStříbrný aStříbrný a     RyšavecRyšavecRyšavecRyšavecRyšavec

Původní romantický pohádkový příběh o prosté dívce, která své

srdce věnovala potulnému komediantovi.

Scénář Šiktanc Karel

Kamera Špelda Josef

Režie Drha Vladimír

Produkce ČT + IKS Performance Studio Josef Spitzer

Stopáž 62'

217

TTTTTajemsajemsajemsajemsajemství mořství mořství mořství mořství mořské pannké pannké pannké pannké pannyyyyy

Původní, vánočně laděná pohádka o lidské nepoctivosti, která

dokáže okrást snad o pár grošů, ale lásku dvou mladých lidí se jí

získat nepodaří.

Scénář Drijverová Martina, Chalupa Jiří

Kamera Dostál Milan

Režie Janečková Vlasta

Stopáž 43'

218

TTTTTykykykykykadlo adlo adlo adlo adlo (19x)

Diskusní pořad pro děti.

Scénář Chalupa Jiří

Kamera Chroust Ladislav, Procházka František

Režie Burian Petr

Produkce ČT + Hrubeš Studio

Stopáž à 24'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

38

219

Zkrocení zakletého řetězuZkrocení zakletého řetězuZkrocení zakletého řetězuZkrocení zakletého řetězuZkrocení zakletého řetězu

Fantazijně laděný současný příběh, který dětem přibližuje problémy

jejich vrstevníků upoutaných na vozíček a současně varuje před

nebezpečím drog.

Scénář Císařovský Josef

Kamera Sanders Ervín

Režie Císařovský Josef

Stopáž 45'

220

ZpíZpíZpíZpíZpívvvvváme sáme sáme sáme sáme s     UhlířUhlířUhlířUhlířUhlířem em em em em (11x)

Kontaktní verze vybraných písniček z pořadu Hodina zpěvu.

Scénář Uhlíř Jaroslav

Kamera Seidl Petr

Režie Cingrošová Lenka

Stopáž 3'–10'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

39

221

Aerorevue Aerorevue Aerorevue Aerorevue Aerorevue (7x)

Magazín věnovaný problematice letectví.

Scénář Harvan Josef

Kamera Hájek Michal, Semrád Pavel

Režie Harvan Josef

Produkce ČT + Golem

Stopáž 19'–20'

222

Kronika česká Kronika česká Kronika česká Kronika česká Kronika česká (28x)

(Bachův absolutismus, Boj za státní právo, České baroko, Český

venkov po třicetileté válce, František Palacký, Josef II. a osvícenské

reformy, Každodenní život na přelomu století, Leopold I. – panovník

a jeho dvůr, Leopold I. – zrod středoevropské velmoci, Náboženské

poměry na přelomu 17.–18. století, Národní obrození, Následky Bílé

hory, Osvícenství v českých zemích, Počátky národního obrození,

Pokračování revoluce v letech 1848–1849, Proměny společnosti

1860–1870, Před I. světovou válkou, Reformy na českém venkově

1680–1790, Revoluční rok 1848, Sedmiletá válka 1756–1763, Slova

a tóny českého baroka, Staročeši a mladočeši, T. G. Masaryk a vznik

ČSR, V předvečer povstání, Válka o dědictví rakouské, Vláda Karla VI.

a pragmatická sankce, Vláda Marie Terezie, Závěr třicetileté války)

Dokumentární cyklus z dějin českého národa.

Scénář Bělina Pavel, Čornejová Ivana, Kalousek

Miroslav, Mikulec Jiří, Parkan František, Pokorný

Jiří, Rak Jiří, Vlnas Vít

Kamera Vaniš Jan

Režie Petřík Maxmilián

Stopáž 19'–20'

Producentské centrum publicistiky a dokumentaristiky (Praha)

Tvůrč í  skupina č .  11:  FFFFF u č í k  I vu č í k  I vu č í k  I vu č í k  I vu č í k  I v a na na na na n

223

Křesťanský magazín Křesťanský magazín Křesťanský magazín Křesťanský magazín Křesťanský magazín (28x)

Magazín nejen pro věřící.

Scénář Arnautová Lada, Fialová Michaela, Filcík Štěpán,

Gogola Jan, Hanauerová Angelika, Ludvík

Bedřich, Krauze Krystyna, Merta Vladimír, Mudra

Jan, Novotný Zdeněk, Otřísal Michael,

Rassmusenová Nelly, Skala Petr, Slanařová Dana,

Vadas Martin, Vlček Oldřich, Zrno Petr

Kamera Beňa Peter, Brichcín Jan, Blažek Pavel, Buchta

Karel, Damborský Vratislav, Dort Václav, Halada

Miroslav, Hruša Josef, Karageorgiev Konstantin,

Kubala Martin, Kudrna Tomáš, Mudra Jan, Otřísal

Michael, Popek Ivo, Rybák Ivan, Vadas Martin,

Vála Vladan, Vondra Pavel

Režie Arnautová Lada, Brichcín Jan, Fialová Michaela,

Filcík Štěpán, Gogola Jan, Hanauerová Angelika,

Krauze Krystyna, Ludvík Bedřich, Merta Vladimír,

Mudra Jan, Novotný Zdeněk, Otřísal Michael,

Polan Jindřich, Rezek Adam, Semschová Jana,

Skala Petr, Vadas Martin, Zrno Petr

Stopáž 29'–61'

224

Náš vNáš vNáš vNáš vNáš venkenkenkenkenkooooov v v v v (14x)

(Buditelé venkova, Čechy nad zlato, Čekání na sněhové vločky,

Euroregion Šumava, Hasiči, Kozojedy, Lidé od řeky, Lidé z hor, Lužní

lesy, Rybáři, Šumava, Veselý lid švihovský, Vesnice roku, Vranská

privilegia)

Publicistický magazín o problematice českého venkova.

Scénář Daneš Ladislav, Hiřman Pavel, Jiráček Antonín,

Kaucký Tomáš, Králíček Martin, Pacl Vladimír,

Pojman Zdeněk

Kamera Černík Eduard, Čihák Karel, Hlavatý Libor, Kutík

Antonín, Průcha Jiří, Rataj Ladislav, Řeháček

Josef

Režie Daneš Ladislav, Hiřman Pavel, Jiráček Antonín,

Kaucký Tomáš, Králíček Martin, Pacl Vladimír,

Pojman Zdeněk

Produkce ČT + Journal TV

Stopáž à 18'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

40

225

Nedělní ráno Nedělní ráno Nedělní ráno Nedělní ráno Nedělní ráno (48x)

Publicistický pořad k probouzení, moderovaný Jakubem Drdou,

Markem Ebenem, Rudolfem Křesťanem, Jaroslavou Panýrkovou,

Martou Skarlandtovou, Tomášem Slámou a Renatou Šáchovou.

Scénář Drda Jakub, Eben Marek, Horký Jan, Hüttlová

Jaromíra, Křesťan Rudolf, Panýrková Jaroslava,

Skarlandtová Marta, Sláma Tomáš, Šáchová

Renata

Kamera Čihák Karel, Damborský Vratislav, Hojtaš Jan,

Seidl Petr

Režie Hojtaš Jan, Plšek Josef

Stopáž 53'–55'

226

PPPPPachatachatachatachatachatel neznámý el neznámý el neznámý el neznámý el neznámý (17x)

Cyklus vyráběný ve spolupráci s Policií ČR, v němž policie žádá

diváky o pomoc při vyšetřování nevyřešených kriminálních deliktů

a ve kterém publicistický rámec jednotlivých pořadů doplňují

dokumentární rekonstrukce prezentovaných trestných činů.

Scénář Vokuš Jiří

Kamera Čihák Karel

Režie Plšek Josef

Stopáž 18'–20'

227

Po stopách Emila HolubaPo stopách Emila HolubaPo stopách Emila HolubaPo stopách Emila HolubaPo stopách Emila Holuba

Dokumentární pořad o slavném českém cestovateli a jeho

výpravách do Afriky.

Scénář Fučík Ivan, Kaucký Tomáš

Kamera Blažek Pavel

Režie Kaucký Tomáš

Stopáž 49'

228

Policie vPolicie vPolicie vPolicie vPolicie v     akci akci akci akci akci (5x)

Publicistický magazín o práci české policie.

Scénář Bareš Ivan

Kamera Fišer Jan

Režie Bareš Ivan

Produkce ČT + Pragoart

Stopáž à 19'

229

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklub Milana Švihálkklub Milana Švihálkklub Milana Švihálkklub Milana Švihálkklub Milana Švihálka a a a a (14x)

Magazín rad a zajímavostí pro diváky třetí generace.

Scénář Mudra Jan, Švihálek Milan, Knappová Kateřina,

Křenová Ivana

Kamera Křen Miroslav, Mudra Jan

Režie Křenová Ivana, Mudra Jan

Stopáž à 29'

230

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklub sklub sklub sklub sklub s     RRRRRudolfudolfudolfudolfudolfem Křem Křem Křem Křem Křesťesťesťesťesťanem anem anem anem anem (12x)

Magazín rad a zajímavostí pro diváky třetí generace.

Scénář Křesťan Rudolf

Kamera Hojtaš Jan

Režie Hojtaš Jan

Stopáž à 29'

231

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklub Tklub Tklub Tklub Tklub Tomáše Komáše Komáše Komáše Komáše Kauckého auckého auckého auckého auckého (10x)

Magazín rad a zajímavostí pro diváky třetí generace.

Scénář Kaucký Tomáš

Kamera Blažek Pavel, Hlavatý Libor

Režie Kaucký Tomáš

Stopáž à 29'

232

SSSSStín mý krtín mý krtín mý krtín mý krtín mý krvvvvveeeee

Medailon brněnského hudebníka Romana Dragouna.

Scénář Šimčíková Ivana

Kamera Záboj Aleš

Režie Šimčíková Ivana

Stopáž 32'

233

SSSSSvvvvvátátátátáteční sloeční sloeční sloeční sloeční slovvvvvo o o o o (47x)

Neformální zamyšlení filozofů, umělců a osobností duchovního

života nad jevy současnosti.

Scénář  –

Kamera Dort Václav, Rybák Ivan

Režie Arnautová Lada, Filcík Štěpán

Stopáž 3'–5'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

41

234

Svět očima Hanzelky aSvět očima Hanzelky aSvět očima Hanzelky aSvět očima Hanzelky aSvět očima Hanzelky a     ZikmundaZikmundaZikmundaZikmundaZikmunda (6x)

(Dobrodružství a přátelství, Krajané v cizině, Mezi dvěma cestami,

Mládí, Před první cestou, Ženy na cestách)

Dokumentární pořad o životních osudech slavných cestovatelů.

Scénář Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav

Kamera Filip Václav

Režie Filip Václav

Stopáž à 25'

235

Zemědělský magazín Zemědělský magazín Zemědělský magazín Zemědělský magazín Zemědělský magazín (9x)

Magazín o aktuálních problémech současného zemědělství.

Scénář Fiala Miloš

Kamera  –

Režie Petr Jan

Produkce ČT + PF Studio

Stopáž 17'–19'

236

Zločin aZločin aZločin aZločin aZločin a     l idélidélidélidélidé

Publicistický pořad o kriminálních činech, které nemusely nastat.

Scénář Křivanová Hana

Kamera Krob Jiří

Režie Urban Radovan

Produkce ČT + Confer

Stopáž 20'

237

Zločin aZločin aZločin aZločin aZločin a     oběť oběť oběť oběť oběť (6x)

Publicistický pořad zabývající se osudy lidí, kteří se stali obětí

zločinu.

Scénář Knitlová Jana

Kamera Benoni Martin, Damborský Vratislav

Režie Knitlová Jana

Stopáž 18'–20'

238

Alternativní kultura Alternativní kultura Alternativní kultura Alternativní kultura Alternativní kultura (4x)

(Blažení a ztracení, Co zbylo z beat generation, Kámen a poznání,

Zbití a blažení)

Dokumentární zpracování významné a atraktivní součásti našich

novodobých kulturních dějin – alternativní kultury.

Scénář Slavík Petr

Kamera Holomek Vladimír

Režie Slavík Petr

Produkce ČT + FAS

Stopáž 55'–58'

239

Archivní esejeArchivní esejeArchivní esejeArchivní esejeArchivní eseje

(Jsme na konci dějin?)

Díl dokumentárního cyklu – ohlédnutí za rokem 1998 v souvislosti

s rolí „osmiček“ v našich dějinách v tomto století.

Scénář Gogola Jan

Kamera Vála Vladan

Režie Gogola Jan

Stopáž 58'

Tvůrč í  skupina č .  12:  B e c kB e c kB e c kB e c kB e c kooooo vvvvv á  A n n aá  A n n aá  A n n aá  A n n aá  A n n a

240

Ať svět balí malí Ať svět balí malí Ať svět balí malí Ať svět balí malí Ať svět balí malí (49x)

Publicistický magazín s ekologickou tematikou, určený mladým.

Scénář Sedláček Robert, Simon Ondřej, Bezouška Pavel

Kamera Blažek Pavel, Koblovský Petr, Novotný Zdeněk,

Okrouhlík František, Procházka František, Vránek

Miroslav

Režie Bezouška Pavel, Novotný Zdeněk, Sedláček

Robert, Šůlová Karolína

Stopáž à 9'

241

Bruncl íciBruncl íciBruncl íciBruncl íciBruncl íci

Dokument o učních pana Bohumila Brunclíka, nejlepšího českého

ruchaře. Připomínka vysoké úrovně jednoho z řemesel, jež má

v Čechách svůj zenit již za sebou.

Scénář Tichý Marek

Kamera Tichý Marek

Režie Tichý Marek

Stopáž 29'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

42

242

Co je tCo je tCo je tCo je tCo je to „doma?“o „doma?“o „doma?“o „doma?“o „doma?“ (12x)

Pokračování publicisticko-dokumentárních cyklů o problematice

dětských domovů, adopce a pěstounství.

Scénář Václavová Ljuba, Václav Jiří

Kamera Daňhel Antonín, Filip Václav, Filip František,

Moulis Ladislav, Procházka František, Slach Karel,

Slušný Stano

Režie Václavová Ljuba

Stopáž à 19'

243

Deník pana PfitzneraDeník pana PfitzneraDeník pana PfitzneraDeník pana PfitzneraDeník pana Pfitznera

Historický portrét protektorátního náměstka primátora Prahy

prof. dr. Josefa Pfitznera, propagátora nacistické ideologie.

Scénář Štingl Pavel

Kamera Kubala Martin

Režie Štingl Pavel

Stopáž 89'

244

DisneylandDisneylandDisneylandDisneylandDisneyland

Dokument o lidech, kteří se vydali po stejné cestě – narkomanech.

Scénář Macharáček Ivo

Kamera Kresta Tomáš

Režie Macharáček Ivo

Produkce ČT + FAMU

Stopáž 19'

245

Filmopolis Filmopolis Filmopolis Filmopolis Filmopolis (12x)

Magazín, mapující dění na poli naší i světové kinematografie.

Scénář Cielová Hana, Uhrík Štefan

Kamera Krivda Richard

Režie Chlumský Jiří, Uhrík Štefan

Stopáž 58'–59'

246

Follia – určitý druh bláznovstvíFollia – určitý druh bláznovstvíFollia – určitý druh bláznovstvíFollia – určitý druh bláznovstvíFollia – určitý druh bláznovství

Dokumentární portrét o flétnistovi Janovi a jeho flétně.

Scénář Nellis Alice

Kamera Dvorský Jakub

Režie Nellis Alice

Stopáž 29'

247

Hrajeme celkem ochotně aneb Ochotníci zHrajeme celkem ochotně aneb Ochotníci zHrajeme celkem ochotně aneb Ochotníci zHrajeme celkem ochotně aneb Ochotníci zHrajeme celkem ochotně aneb Ochotníci z     BakovaBakovaBakovaBakovaBakova

Dokument o divadelním ochotnickém souboru v Bakově

nad Jizerou.

Scénář Štoll Martin

Kamera Bouček Bohumír

Režie Štoll Martin

Stopáž 23'

248

Ještě jsem tadyJeště jsem tadyJeště jsem tadyJeště jsem tadyJeště jsem tady

Rozhovory o životě, dějinách a stáří.

Scénář Brdečková Tereza

Kamera Hýbek Michal

Režie Tyc Zdeněk

Stopáž 29'

249

Kniha, která vybuchlaKniha, která vybuchlaKniha, která vybuchlaKniha, která vybuchlaKniha, která vybuchla

Autentická faktografie unikátních písemností StB o atentátu

na Jiřího Pelikána.

Scénář Císařovský Josef

Kamera Hurych Karel

Režie Císařovský Josef

Stopáž 59'

250

LásLásLásLásLáskkkkka, kta, kta, kta, kta, kterererererou opoušou opoušou opoušou opoušou opouštímtímtímtímtím     1, 2

Dvoudílný dokumentární film je autorskou bilancí kameramana

a dokumentaristy Jana Špáty.

Scénář Špáta Jan

Kamera Bouček Bohumír, Štoll Martin

Režie Špáta Jan

Produkce ČT + KF, a. s.

Stopáž à 59'

251

Mistr VyskočilMistr VyskočilMistr VyskočilMistr VyskočilMistr Vyskočil

Dokument o herci a profesorovi AMU Ivanu Vyskočilovi.

Scénář Krauze Krystyna

Kamera Vejslík Petr

Režie Krauze Krystyna

Stopáž 25'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

43

252

Můj čas mi měří déšťMůj čas mi měří déšťMůj čas mi měří déšťMůj čas mi měří déšťMůj čas mi měří déšť

Dokument o budování prvního českého hospicu, určeného těžce

nemocným dětem a dospívající mládeži.

Scénář Pátek Martin

Kamera Slušný Stano

Režie Pátek Martin

Stopáž 59'

253

NNNNNa pozva pozva pozva pozva pozvání Lídy Rakání Lídy Rakání Lídy Rakání Lídy Rakání Lídy Rakušanoušanoušanoušanoušanovvvvvé é é é é (12x)

Rozhovor Lídy Rakušanové a jejích hostů – lidí, kteří si nestěžují…

Scénář Rakušanová Ludmila

Kamera Procházka František

Režie Burian Petr

Stopáž à 28'

254

Nedej se! Nedej se! Nedej se! Nedej se! Nedej se! (32x)

Publicistický cyklus zaměřený na ekologickou problematiku.

Scénář Bezouška Pavel, Gasiorovič Jiří, Goblová Soňa,

Nekvasil Josef, Novotný Zdeněk, Polák Marián,

Seidl Petr, Sedláček Robert, Slunečko Martin,

Sobotka Aleš, Stehlíková Kateřina, Šůlová

Karolína

Kamera Blažek Pavel, Damborský Vratislav, Koblovský

Petr, Kobolka Tomáš, Okrouhlík František,

Podmela Ladislav, Procházka František, Průcha

Jiří, Seidl Petr, Souček Miroslav, Vránek Miroslav,

Žán Vlastimil

Režie Bezouška Pavel, Gasiorovič Jiří, Goblová Soňa,

Nekvasil Josef, Novotný Zdeněk, Polák Marián,

Seidl Petr, Sedláček Robert, Slunečko Martin,

Sobotka Aleš, Šůlová Karolína

Stopáž 18'–19'

255

Nový světNový světNový světNový světNový svět

Dokument o fenoménu naší doby – Pavlu Tykačovi.

Scénář Cmíral Ladislav

Kamera Doruška Tomáš

Režie Cmíral Ladislav

Stopáž 21'

256

Obyčejný životObyčejný životObyčejný životObyčejný životObyčejný život

Dokument o přátelství dvou zajímavých lidí.

Scénář Kepka Ondřej

Kamera Hendrych Lukáš

Režie Kepka Ondřej

Stopáž 23'

257

PPPPPosezosezosezosezosezení sení sení sení sení s     Janem Burianem Janem Burianem Janem Burianem Janem Burianem Janem Burianem (10x)

Volný hudebně publicistický cyklus rozhovorů se zajímavými lidmi,

doprovázených písničkami z autorovy dílny.

Scénář Burian Jan, Hádková Jana

Kamera Slušný Stano, Daňhel Antonín

Režie Hádková Jana, Koutecký Pavel

Produkce ČT + KF, a. s.

Stopáž à 29'

258

Receptář pro dům aReceptář pro dům aReceptář pro dům aReceptář pro dům aReceptář pro dům a     zahraduzahraduzahraduzahraduzahradu

Magazín nápadů a inspirací pro bydlení, pěstování, vaření, dílnu

a soužití se zvířaty v modernizujících se bytech, domech

a zahradách.

Scénář Podlaha Přemek

Kamera Mošna Pavel

Režie Oktábcová Simona

Stopáž 34'

259

SSSSS     větrem ovětrem ovětrem ovětrem ovětrem o     životživotživotživotživot

Vítr je jmenovatelem čtyř krátkých povídek dokumentárního filmu.

Scénář Kuráková Slávka

Kamera Šácha Martin

Režie Kuráková Slávka

Produkce ČT + FAMU

Stopáž 23'

260

Sama doma Sama doma Sama doma Sama doma Sama doma (13x)

Magazín nejen pro ženy.

Scénář Macáková Darja, Křenová Ivana

Kamera Beck Zdeněk, Křen Miroslav, Žán Vlastimil

Režie Cingrošová Lenka, Hoferik Luboš

Stopáž 59'–60'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

44

261

Sibiř na konci tisíciletíSibiř na konci tisíciletíSibiř na konci tisíciletíSibiř na konci tisíciletíSibiř na konci tisíciletí

Dokument zahrnuje drsnou realitu Ruska s mnoha tragikomickými

i vyloženě absurdními momenty.

Scénář Sedláček Robert

Kamera Koblovský Petr

Režie Sedláček Robert

Stopáž 59'

262

SněžíSněžíSněžíSněžíSněží

(Byt či nebýt)

Diskusní pořad o bytové otázce z cyklu zabývajícího se aktuálními

problémy současnosti.

Scénář Schulz Martin, Schulz Milan

Kamera Damborský Vratislav

Režie Křístek Václav

Stopáž 59'

263

VýchodVýchodVýchodVýchodVýchod

Dokument o současném životě na Zakarpatské Ukrajině.

Scénář Sedláček Robert

Kamera Koblovský Petr

Režie Sedláček Robert

Produkce ČT + FAMU

Stopáž 23'

264

Vzpomínám, vzpomínáš, vzpomínáte?Vzpomínám, vzpomínáš, vzpomínáte?Vzpomínám, vzpomínáš, vzpomínáte?Vzpomínám, vzpomínáš, vzpomínáte?Vzpomínám, vzpomínáš, vzpomínáte?

Střihový dokument – mozaika záznamů, postřehů a vzpomínek

o módě, designu, životním stylu, vkusu a nevkusu u nás v letech

1945 až 1989.

Scénář Müllerová Alena, Koutecký Pavel

Kamera Slušný Stano

Režie Koutecký Pavel

Produkce ČT + KF Praha

Stopáž 60'

265

Zaplnit bílá místa aneb Počátky občanské společnosti vZaplnit bílá místa aneb Počátky občanské společnosti vZaplnit bílá místa aneb Počátky občanské společnosti vZaplnit bílá místa aneb Počátky občanské společnosti vZaplnit bílá místa aneb Počátky občanské společnosti v     ČecháchČecháchČecháchČecháchČechách

Dokument o problémech neziskových organizací.

Scénář Šiklová Jiřina, Václavová Ljuba

Kamera Procházka František, Moulis Ladislav

Režie Václavová Ljuba

Produkce ČT + Nadace Tolerance

Stopáž 59'

266

AAAAAdvdvdvdvdventní kentní kentní kentní kentní konceronceronceronceroncerttttt y y y y y (4x)

Předvánoční koncerty, jejichž výtěžek je určen postiženým

občanům a neziskovým organizacím.

Scénář Sedláčková Markéta

Kamera Osten Jan

Režie Bonaventura Jan

Stopáž 53'–54'

Tvůrč í  skupina č .  13:  P i sP i sP i sP i sP i s ttttt o r i u s oo r i u s oo r i u s oo r i u s oo r i u s o vvvvv á  J i t ká  J i t ká  J i t ká  J i t ká  J i t k aaaaa  (do 1.  8 .  P l a t z  J o s e fP l a t z  J o s e fP l a t z  J o s e fP l a t z  J o s e fP l a t z  J o s e f)

267

Bydlení po českuBydlení po českuBydlení po českuBydlení po českuBydlení po česku

Pořad s Lídou Rakušanovou o bydlení, jeho historii a současnosti

a o řešení v okolních státech.

Scénář Krejčík Jiří ml.

Kamera Krejčík Jiří ml.

Režie Krejčík Jiří ml.

Stopáž 56'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

45

268

CesCesCesCesCesttttt y do dětsy do dětsy do dětsy do dětsy do dětství tví tví tví tví (12x)

Příběhy dětí z rozvrácených rodin.

Scénář Janečková Bronislava

Kamera Damborský Vratislav, Souček Miroslav

Režie Sobotka Aleš

Stopáž 18'–20'

269

DeseDeseDeseDeseDeset st st st st stttttoleoleoleoleoletí artí artí artí artí architchitchitchitchitekturekturekturekturektury y y y y (38x)

Dokumentární cyklus o skvostech české architektury.

Scénář Adler Rudolf, Benc Martin, Boněk Jan, Černý

Jaroslav, Daňková Dana, Darjanin Vladimír,

Charap David, Hádková Jana, Hájek Vít,

Hončarivová Blažena, Hyžiková Mirka, Kaňka

Petr, Křížová Judita, Lowák Aleš, Mišík Branislav,

Slobodanka Radun, Svoboda Jiří, Šikl Jan,

Šimerda Tomáš, Švejda Marian

Kamera Benc Martin, Daňhel Antonín, Fándli Juraj, Gábor

Miro, Hykš Petr, Kubala Martin, Myslík Jiří, Nekvasil

Josef, Šácha Martin, Šilhan Jasoň

Režie Adler Rudolf, Benc Martin, Boněk Jan, Černý

Jaroslav, Daňková Dana, Darjanin Vladimír,

Hádková Jana, Hájek Vít, Holomek Vladimír,

Hončariová Blažena, Hyžiková Mirka, Charap

David, Kaňka Petr, Křížová Judita, Lowák Aleš,

Mišík Branislav, Slobodanka Radun, Šikl Jan,

Šimerda Tomáš, Švejda Marian, Svoboda Jiří

Stopáž 13'–15'

270

Ego Ego Ego Ego Ego (41x)

(A ještě chodíš pozdě!, Arktické dobrodružství, Biograf u Františka,

Buenos días, doktore, Cestou za šťastnou hvězdou, Co zbejvá?,

Ecce homo, Evropané ze Šumavy, Dva muži a hora, Havíř,

Hospodyní na faře, Já – kočka, Jak čas plyne hodináři, Jakub mnich,

Kamarád mezi nebem a zemí, Kdyby bylo vidět, Kouzelná láska,

Krajina Berenika, Kramloviny, Křik dětí, Lvinec, Mám před sebou celý

život, Máma je policajt, Manažerem v Africe, Mně to prostě nedá,

Myslím, že je to těžké, Nejsem podnikatel, jsem živnostník, Nejsem

žádná troska, Několik dnů s Františkem, Nic mi neuteče, Noční

jezdec, Obchod mimo korzo, Off the Road, Provázkový Joe, Před

tabulí, S hlavou v oblacích, Tíha bubliny, To se zvěrolékaři stává, Úlet

pana ředitele, Vaší žádosti se vyhovuje, Z Čech až na konec světa)

Dokumentární cyklus natáčený protagonisty samými o sobě.

Scénář  –

Kamera  –

Postrežie Bouda Marek, Cingrošová Lenka, Goblová Soňa,

Hošek Jan, Chlupáč Martin, Janda Petr, Kašťáková

Bára, Křemen Pavel, Křenová Ivana, Lazarová

Světlana, Lessenková Kateřina, Müller Martin,

Pavlicová Šárka, Petras Jan, Poltikovič Viliam,

Růžičková Alice, Smržová Dagmar, Šimůnek

Vlastimil, Šlehofer Martin, Tomsa Milan, Vihanová

Drahomíra

Stopáž 18'–20'

271

Evropa aEvropa aEvropa aEvropa aEvropa a     my my my my my (45x)

(Belgie – politické srdce Evropy, Britské ostrovy – neklidné soužití,

Cesta k prosperitě, Cesty peněz Evropské unie, Co nás to bude stát,

Český zemědělec – evropský farmář, Čtyři svobody pohybu, Dánsko –

ekologický premiant, Další, prosím, Ekologie, EURO – jednotná

peněženka, Euroregiony, Evropská demokracie a byrokracie, Evropské

vzdělání, Finsko – klidná síla, Informační společnost, Irská a řecká

cesta, Itálie – země paradoxů, Jak propojit Evropu, Jak se bude

mluvit, Jižní inspirace, Kdo dřív přijde…, Kultura II. – práva autorů,

Lucembursko – premiant Evropy, Maastricht před a po, Malé a střední

podnikání, Německo – prospěšné sousedství, Nizozemské země

vysoko v Evropě, Občanství v Evropské unii, Osm taktů zdarma,

Pootevřené dveře, Portugalsko – plavba z konce Evropy, Rakousko –

turistický virtuos, Řecko – jazýček na vahách, Společná zahraniční

a bezpečnostní politika, Souvislosti, argumenty, Škola hrou, Španělsko –

problémy bez stresu, Švédsko – starosti s blahobytem, Třetí pilíř

v Evropské unii, Unie blahobytu (a nezaměstnanosti), Věda i zábava

na evropské úrovni?, Vlast našich vlastí, Zákazníku, braň se!)

Cyklus pořadů o Evropské unii.

Scénář Bonaventura David, Doubrava Jan, Klímová Jana,

Kubernát Petr, Petráň Tomáš, Poštulka Vladimír,

Rexa David, Rexa Daniel, Ryboňová Blanka,

Sečka Libor, Smoljak David, Stavinoha Luděk,

Strouhal Michal, Štěpán Petr, Telička Pavel,

Zajíček Jiří

Kamera Beňa Peter, Křepelka Vladimír

Režie Bonaventura David, Křepelka Vladimír, Zeman

Stanislav

Stopáž 13'–15'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

46

272

HippokrHippokrHippokrHippokrHippokratův měšec atův měšec atův měšec atův měšec atův měšec 1, 2

Dvoudílný dokument o organizaci a financování zdravotnictví v ČR.

Scénář Hájek Vít

Kamera Hykš Petr

Režie Hájek Vít

Stopáž 57', 59'

273

Jsme dětmi svých rodičůJsme dětmi svých rodičůJsme dětmi svých rodičůJsme dětmi svých rodičůJsme dětmi svých rodičů

Životní příběh levobočků císaře Rudolfa II.

Scénář Boněk Jan

Kamera Nekvasil Josef

Režie Boněk Jan

Stopáž 26'

274

Kámen aKámen aKámen aKámen aKámen a     hudbahudbahudbahudbahudba

Umělecký dokument o hudbě Antonína Dvořáka a barokní

architektuře Kiliána Ignáce Dienzenhofera.

Scénář Staněk Přemysl

Kamera Vaniš Jan

Režie Staněk Přemysl

Stopáž 39'

275

Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… (5x)

(Architekt Jaroslav Kosek, Emil Juliš, Michal Kováč, Štefan Wolf,

Vladěna Krykorková a Michael Kusugak)

Z volného cyklu portrétů českých osobností.

Scénář Damborský Vratislav, Gašpar Ladislav, Gold Jiří,

Gregor Tomáš, Kabelík Vladimír, Príkazský

Vladimír, Zborník Dobroslav

Kamera Gahut Michal, Hanák František, Hosek George,

Hudec Norbert, Machoň Karel

Režie Gašpar Ladislav, Kabelík Vladimír, Sobotka Aleš,

Zrno Petr, Zborník Dobroslav

Produkce ČT + Actore Production

Stopáž 19'–24'

276

Krátký život druhé republikyKrátký život druhé republikyKrátký život druhé republikyKrátký život druhé republikyKrátký život druhé republiky

Dokumentární pořad o rozporuplné kapitole našich dějin od září

1938 do března 1939.

Scénář Hovorka Jaroslav

Kamera Polák Petr

Režie Hovorka Jaroslav

Stopáž 57'

277

LadomírLadomírLadomírLadomírLadomírssssské legendy aké legendy aké legendy aké legendy aké legendy a     mormormormormorytátytátytátytátytátyyyyy

Umělecký dokument o malé vsi na Slovensku a jejích obyvatelích.

Scénář Kerekes Peter

Kamera Kollár Martin

Režie Kerekes Peter

Stopáž 52'

278

Made in CzechMade in CzechMade in CzechMade in CzechMade in Czech

Dokument o textilním průmyslu v Čechách.

Scénář Hrušková Jana

Kamera Buchta Karel

Režie Hrušková Jana

Stopáž 56'

279

MěsMěsMěsMěsMěsttttto mro mro mro mro mrtvýchtvýchtvýchtvýchtvých

Meditace nad hroby těch, jejichž dílo zanechalo nesmazatelné

stopy.

Scénář Kotek Petr

Kamera Kučera Štěpán

Režie Kotek Petr

Stopáž 70'

280

MísMísMísMísMísttttto činu To činu To činu To činu To činu Tepliceepliceepliceepliceeplice

Dokument o historii a praktikách vykonstruovaného atentátu

na předsedu vlády Antonína Zápotockého při představení

v teplickém divadle v roce 1951.

Scénář Novák Vlastimil

Kamera Beňa Peter

Režie Novák Vlastimil

Stopáž 39'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

47

281

Návrat Plečnika do PrahyNávrat Plečnika do PrahyNávrat Plečnika do PrahyNávrat Plečnika do PrahyNávrat Plečnika do Prahy

Dokument o výstavě Josipa Plečnika na Pražském hradě.

Scénář Slušný Stano

Kamera Slušný Stano

Režie Koutecký Pavel

Stopáž 18'

282

Nenechám tu rozvaliny…Nenechám tu rozvaliny…Nenechám tu rozvaliny…Nenechám tu rozvaliny…Nenechám tu rozvaliny…

Dokumentární portrét mgr. Marcela Hrubého o obnovování kostelů –

tradičních dominant poničených čtyřicetiletou vládou materialismu

v Čechách.

Scénář Slanařová Dana

Kamera Vadas Martin

Režie Vadas Martin

Stopáž 37'

283

Němci za UralemNěmci za UralemNěmci za UralemNěmci za UralemNěmci za Uralem

Zapomenuté tragédie evropských Němců v Rusku.

Scénář Heiko Mikola

Kamera Hamerník Vlastimil

Režie Heiko Mikola

Stopáž 51'

284

Nové knihyNové knihyNové knihyNové knihyNové knihy     (43x)

Informativní pořad o knižních novinkách.

Scénář Faflíková Ludmila, Klikarová Ludmila, Noháčová

Nataša

Kamera Vondra Pavel

Režie März Karel, Šipla Luděk

Stopáž à 9'

285

Obrazárna Pražského hraduObrazárna Pražského hraduObrazárna Pražského hraduObrazárna Pražského hraduObrazárna Pražského hradu

Sběrný dokument o přestavbě obrazárny na Pražském hradě.

Scénář Boněk Jan

Kamera Nekvasil Josef

Režie Boněk Jan

Stopáž 30'

286

Okno kOkno kOkno kOkno kOkno k     sousedům sousedům sousedům sousedům sousedům (12x)

(Cesty k dospělosti, Čech Němci, Návraty, Misionáři uprotřed Evropy,

Němec Čechovi, Češi v Bundeswehru, Chůvou na zkušenou, Kam

teče Labe, Kdo se učí česky, Na německém hřišti, Růže v srdci, Žít

mezi Čechy, Žít mezi Němci)

Dokumentární cyklus o současných česko-německých vztazích.

Scénář Činčerová Alena, Dohnal Meir Lubor, Dostál

Martin, Drha Vladimír, Gerová Irena, Ludvík

Bedřich, Novotný Jiří Datel, Piroh Ján, Střecha Jiří,

Vondráček David

Kamera Bouček Bohumír, Brynych Pavel, Flak Pravoslav,

Haberland Josef, Marek Ivan, Milosavljevic

Miroslav, Pešek Petr, Piroh Ján, Ployhar David,

Střecha Jiří

Režie Činčerová Alena, Dohnal Meir Lubor, Dostál

Martin, Drha Vladimír, Gerová Irena, Ludvík

Bedřich, Novotný Jiří Datel, Piroh Ján, Vondráček

David

Stopáž 18'–20'

287

Otevření nevykradené hrobkyOtevření nevykradené hrobkyOtevření nevykradené hrobkyOtevření nevykradené hrobkyOtevření nevykradené hrobky

Dokument o unikátním objevu českých egyptologů, který upoutal

pozornost celého světa.

Scénář Boněk Jan

Kamera Nekvasil Josef

Režie Boněk Jan

Stopáž 57'

288

PPPPPaměti maměti maměti maměti maměti mysysysysystiktiktiktiktika a a a a (15x)

Dr. Tomáš Eduard vzpomíná na svou cestu životem, prostoupenou

jógou a mystikou.

Scénář Poltikovič Viliam, Tomáš Eduard

Kamera Poltikovič Viliam

Režie Poltikovič Viliam

Stopáž à 19'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

48

289

Pod jednou střechou Pod jednou střechou Pod jednou střechou Pod jednou střechou Pod jednou střechou (9x)

(Bejt Praha, Bosenské štěstí v neštěstí, Dlouhá cesta z Kazachstánu,

Jak Španělům chutná svoboda v Čechách, Kanadský gól, Když

potkáte Inda…, Muslimové přicházejí, Pod střechami Prahy, Tři

afghánská zastavení, Volyňáci)

Dokumentární cyklus o životě menšin v Čechách.

Scénář Lukeš Alexander

Kamera Čvorsjuk Miroslav, Hýbek Michal, Špelda Josef,

Pešek Petr, Petráň Tomáš

Režie Blažek Vladimír, Křístek Václav, Petráň Tomáš,

Potužil Zdeněk, Slavík Petr, Zábranský Miloš

Stopáž 18'–19'

290

Příběhy hraničářského psaPříběhy hraničářského psaPříběhy hraničářského psaPříběhy hraničářského psaPříběhy hraničářského psa

Stylizovaný dokument – železná opona očima hraničářského psa.

Scénář Prokop Karel

Kamera Lukavský Zdeněk

Režie Prokop Karel

Produkce ČT + Constance Films

Stopáž 59'

291

Putování malíře GuttmannaPutování malíře GuttmannaPutování malíře GuttmannaPutování malíře GuttmannaPutování malíře Guttmanna

Experimentální portrét židovského malíře, přirovnávaného k Marcu

Chagallovi, který zahynul v koncentračním táboře za II. světové války.

Scénář Munková Hana

Kamera Sanders Ervín

Režie Munková Hana

Stopáž 17'

292

Salón český Salón český Salón český Salón český Salón český (46x)

Revue z české kultury, reagující na aktuální události.

Scénář Bezdíčková Vladimíra, Blažková Zora, Brabec Jiří,

Boněk Jan, Daňková Dana, Dbalá Kateřina,

Doubrava Jan, Ekl Jan, Etlík Jaroslav, Fejlek

Vítězslav, Fenclová Alena, Gogola Jan, Hančil

Jan, Hašková Monika, Hrubý Tomáš, Hurník

Lukáš, Hynková Alena, Janeček Vít, Jiráň Jan,

Kasalická Yveta, Karageorgiev Konst., Kaucký

Tomáš, Kisil Aleš, Kolenatá Linda, Kučera

Miloslav, Peer Milan, Pecharová Helena, Petráň

Tomáš, Pergl Miroslav, Pokorný Marek, Růžička

Daniel, Sekyra Ivan, Skala Petr, Sobotka Aleš,

Staněk Jiří, Stašek Marek, Šimeček Jiří, Šimon

Patrik, Šlehofer Martin, Ušelová Petra, Valík

Tomáš, Zajíček Jiří, Zapletal Petar, Zelinský

Miroslav, Zrno Petr

Kamera Beňa Peter, Buchta Karel, Damborský Vratislav,

Hlavatý Libor, Hoznauer Patrik, Hykš Petr,

Kroužecký Lumír, Křen Miroslav, Křepelka

Vladimír, Pavlíček Roman, Pešek Petr, Souček

Miroslav, Vála Vladan

Režie Ekl Jan, Gogola Jan, Kisil Aleš, Kučera Miloslav,

Peer Milan, Petráň Tomáš, Petrov Marcel, Skala

Petr, Sobotka Aleš, Šlehofer Martin, Štursa

Vojtěch, Zajíček Jiří, Zrno Petr

Stopáž 28'–30'

293

Sedmnáct měsíců Dagmar HavlovéSedmnáct měsíců Dagmar HavlovéSedmnáct měsíců Dagmar HavlovéSedmnáct měsíců Dagmar HavlovéSedmnáct měsíců Dagmar Havlové

Dokument o radostech a starostech manželky prezidenta.

Scénář Majstorovičová Andrea

Kamera Nekvasil Josef

Režie Majstorovičová Andrea

Stopáž 49'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

49

294

Sladké stoletíSladké stoletíSladké stoletíSladké stoletíSladké století

Dokument o ženách a jejich ideálech.

Scénář Třeštíková Helena

Kamera Nekvasil Josef, Kubala Martin, Sanders Ervín

Režie Třeštíková Helena

Stopáž 58'

295

Stále na cestěStále na cestěStále na cestěStále na cestěStále na cestě

Dokument o osudech drogově závislých lidí, natočený za dobu tří

let. Volné pokračování filmu „Na cestě“ téhož autora.

Scénář Šikl Jan

Kamera Kubala Martin

Režie Šikl Jan

Stopáž 48'

296

Šest dnů, které otřásly demokraciíŠest dnů, které otřásly demokraciíŠest dnů, které otřásly demokraciíŠest dnů, které otřásly demokraciíŠest dnů, které otřásly demokracií

Rekonstrukce neznámých a zapomenutých událostí února 1948

podle tajných archivů ÚV KSČ a StB.

Scénář Šafránek Martin

Kamera Blažek Pavel

Režie Hošt Mojmír

Stopáž 57'

297

TTTTTančící důmančící důmančící důmančící důmančící dům

Dokument o dominantě Rašínova nábřeží v Praze.

Scénář Krofta Jan

Kamera Šťastný Jan

Režie Krofta Jan

Stopáž 16'

298

Theatrum mundiTheatrum mundiTheatrum mundiTheatrum mundiTheatrum mundi

Portrét malíře a grafika Jiřího Anderle, známého v zahraničí víc než

v Čechách.

Scénář Janečková Bronislava

Kamera Damborský Vratislav

Režie Janečková Bronislava

Stopáž 38'

299

TTTTTvvvvvář zář zář zář zář země emě emě emě emě (12x)

(Dolované, Dřevěná, Hotelová, Krajina, Na severu, Plánované,

Pohraniční, Pod vodou, Prkýnkářů, Psohlavců, Tkalců, Vína)

Dokumentární cyklus o urbanistických a architektonických

problémech, které jsme zdědili, i těch, které sami vytváříme.

Scénář Petráň Tomáš, Šlehofer Martin, Štingl Pavel,

Tomsa Milan

Kamera Hykš Petr, Kubala Martin, Nekvasil Josef, Renelt

Robin, Svoboda Tomáš

Režie Petráň Tomáš, Šlehofer Martin, Štingl Pavel,

Tomsa Milan

Stopáž 19'–20'

300

Volby skončily – zapomeňte!Volby skončily – zapomeňte!Volby skončily – zapomeňte!Volby skončily – zapomeňte!Volby skončily – zapomeňte!

Mírně ironický pohled na předvolební snažení šéfů politických stran.

Scénář Chlupáč Martin

Kamera Křen Miroslav, Dušák Marek

Režie Chlupáč Martin

Stopáž 59'

301

VzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínka na Aa na Aa na Aa na Aa na Advdvdvdvdventní kentní kentní kentní kentní konceronceronceronceroncerttttt y 1y 1y 1y 1y 199999999997 7 7 7 7 (2x)

Reportážní záznam z rozdělování konta.

Scénář Sedláčková Markéta

Kamera Hruša Josef, Kukrál Jaroslav

Režie Bonaventura Jan

Stopáž 19', 20'

302

Zapomenutý deníkZapomenutý deníkZapomenutý deníkZapomenutý deníkZapomenutý deník

Příběh českého vojáka na bojištích I. světové války, jak jej

zaznamenal ve svém deníku.

Scénář Slámová Lea, Vondrovic Tomáš

Kamera Jurčeka Radim

Režie Svoboda Jan

Stopáž 58'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

50

303

Čechy krásné, Čechy méČechy krásné, Čechy méČechy krásné, Čechy méČechy krásné, Čechy méČechy krásné, Čechy mé

Rozhlasová hra Václava Havla v televizní podobě.

Předloha Havel Václav

Scénář Zábranský Miloš

Kamera Hýbek Michal

Režie Zábranský Miloš

Stopáž 23'

304

Hledání ztraceného času Hledání ztraceného času Hledání ztraceného času Hledání ztraceného času Hledání ztraceného času (29x)

Cyklus střihových dokumentárních pořadů z materiálů Národního

filmového archivu.

Scénář Čáslavský Karel

Kamera Dort Václav

Režie Vantuch Pavel

Stopáž 18'–20'

305

Jan MasarJan MasarJan MasarJan MasarJan Masaryk yk yk yk yk 1, 2

Dvoudílný dokument o notoricky známých i dosud nepublikovaných

momentech spojených se životem a tragickou smrtí politika.

Scénář Kosatík Pavel, Kolář Michal

Kamera Brabec Jaroslav

Režie Brabec Jaroslav

Stopáž à 60'

306

LanďákLanďákLanďákLanďákLanďák

Netradiční portrét člověka, který je mimo jiné i hercem.

Scénář Šafařík Bernard

Kamera Lukavský Zdeněk, Kutík Antonín

Režie Šafařík Bernard

Stopáž 59'

307

Lapidárium Lapidárium Lapidárium Lapidárium Lapidárium (41x)

(Příběh brambor, Příběh boxerských rukavic, Příběh dřevěného

schodiště, Příběh fungujícího přijímače, Příběh hanáckého

Jeruzaléma, Příběh kalendáře, Příběh kouřimských lvů, Příběh

lískových oříšků, Příběh laciného piána, Příběh lyží ze Sudet, Příběh

Tvůrč í  skupina č .  14:  H y n i e  KH y n i e  KH y n i e  KH y n i e  KH y n i e  K a ra ra ra ra re le le le le l

módního salónu, Příběh někdejších vinic, Příběh nóbl oken, Příběh

olomouckého orloje, Příběh osiřelého reformátora, Příběh pamětní

desky, Příběh parlamentní lavice, Příběh partyzánského bunkru,

Příběh perleťové cesty, Příběh perlového ornátu, Příběh

petrifikovaného prasete, Příběh plechového domečku, Příběh

poštovní známky, Příběh poznámkového aparátu, Příběh prakladiva,

Příběh prvního komínu, Příběh revoluční písně, Příběh Růženčiny

zahrádky, Příběh selky s fotoaparátem, Příběh slovníku, Příběh

slušovického letadla, Příběh sochy studenta, Příběh štvavé vysílačky,

Příběh tajné schránky, Příběh tiskařského lisu, Příběh telefonního

seznamu, Příběh vstupenky k stání, Příběh vyhozeného filmu, Příběh

zrezivělé restaurace, Příběh ztraceného tabla, Příběh ztraceného

velkorybníka)

Volný dokumentární cyklus „úlomků z české historie“, jehož

jednotlivé části představují zcela svébytné a samostatné pořady

trvalé hodnoty.

Scénář Bařinka Jaroslav, Berková Alena, Brezina Zdeněk,

Brichcín Jan, Bystrov Vladimír, Daneš Ladislav,

Divišová Jana, Ebringer Libor, Hanauerová

Angelika, Hrubá Marta, Knappová Věra, Kopš

Karel, Kučera Miloslav, Menšíková Michaela,

Mojžíš Theodor, Navara Luděk, Pálka Jiří, Potužil

Zdeněk, Sedláček Robert, Skyba Martin,

Stehlíková Veronika, Šafránek Martin, Šajmovič

Juraj, Švihálek Milan, Taussig Pavel, Vojta

Alexandr, Županič Jan

Kamera Beňa Peter, Blažek Pavel, Brichcín Jan, Buchta

Karel, Čvorsjuk Miroslav, Damborský Vratislav,

Daňhel Antonín, Knappová Věra, Koblovský Petr,

Milosavljevič Miroslav, Nekvasil Josef, Okrouhlík

Vladimír, Prajsner Ladislav, Průcha Jiří, Pavel

Šindelář, Štajnar Jiří, Vála Svatopluk, Veselý

Miroslav, Vojta Alexandr, Vondra Pavel

Režie Bařinka Jaroslav, Blažek Pavel, Bouma Jaroslav,

Brezina Zdeněk, Brichcín Jan, Daneš Ladislav,

Hanauerová Angelika, Hošt Mojmír, Knappová

Věra, Kopš Karel, Kučera Miloslav, Pálka Jiří,

Potužil Zdeněk, Sedláček Robert, Skyba Martin,

Stehlíková Veronika, Šafránek Martin, Vojta

Alexandr, Zalay Robert

Stopáž 14'–15'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

51

308

Luba aLuba aLuba aLuba aLuba a     Rudolf PellaroviRudolf PellaroviRudolf PellaroviRudolf PellaroviRudolf Pellarovi

Dvojportrét manželů – herců a literátů.

Scénář Protiva Josef

Kamera Neumann Jan

Režie Protiva Josef

Stopáž 47'

309

Můj PMůj PMůj PMůj PMůj Parararararthenón jsou Holešothenón jsou Holešothenón jsou Holešothenón jsou Holešothenón jsou Holešovicevicevicevicevice

Portrét malíře Josefa Wágnera a celého uměleckého rodu, který se

podílí na české kultuře od 18. století.

Scénář Adler Rudolf

Kamera Jícha Marek

Režie Adler Rudolf

Stopáž 61'

310

Otázky zOtázky zOtázky zOtázky zOtázky z     Asie Asie Asie Asie Asie (5x)

(Umění, Smrt, Úspěch, Víra, Zločin)

Série dokumentů o odlišnostech života v jihovýchodní Asii.

Scénář Blaževič Igor

Kamera Blaževič Jasmina

Režie Blaževič Jasmina

Produkce ČT + Hrvatska Radiotelevizija

Stopáž à 30'

311

Před rokem začalo pršetPřed rokem začalo pršetPřed rokem začalo pršetPřed rokem začalo pršetPřed rokem začalo pršet

Vzpomínka na povodně a bilance humanitární pomoci.

Scénář Janáč Marek, Kohák Jaroslav

Kamera Šámal Jiří

Režie Janáč Marek, Kohák Jaroslav

Stopáž 36'

312

Přerušené jaro Přerušené jaro Přerušené jaro Přerušené jaro Přerušené jaro (3x)

(Jaro je tady, Normalizační noc, Srpen jako kladivo)

Dokumentární seriál o příčinách, průběhu a následcích událostí

roku 1968.

Scénář Maryška Milan, Fištejn Jefim, Pánek Štěpán

Kamera Hynek Kristian

Režie Maryška Milan

Stopáž 72'–73'

313

PřPřPřPřPříběh príběh príběh príběh príběh první čvní čvní čvní čvní česeseseseské rké rké rké rké reeeeevvvvvoluceoluceoluceoluceoluce

Historie revolučního roku 1848.

Scénář Kučera Miloslav, Rak Jiří

Kamera Hlavatý Libor

Režie Kučera Miloslav

Stopáž 58'

314

Rok 1953 – Rozrušení strnulostiRok 1953 – Rozrušení strnulostiRok 1953 – Rozrušení strnulostiRok 1953 – Rozrušení strnulostiRok 1953 – Rozrušení strnulosti

Střihový dokument o roku 1953, který v mnoha aspektech znamenal

zlom ve vývoji století.

Scénář Maršálek Karel

Kamera  –

Režie Maršálek Karel

Produkce ČT + KF, a. s.

Stopáž 60'

315

Sněženka pro pana HrabalaSněženka pro pana HrabalaSněženka pro pana HrabalaSněženka pro pana HrabalaSněženka pro pana Hrabala

První část připravovaného cyklu – vzpomínky Adolfa Branalda

na kolegu železničáře a spisovatele.

Scénář Slancová Pavla

Kamera Kratochvíl Jaroslav

Režie Slancová Pavla

Stopáž 21'

316

Stalo se… Stalo se… Stalo se… Stalo se… Stalo se… (48)

Zábavně-publicistický politický komentář týdne, vyrobený formou

koláže z odvysílaných pořadů ČT.

Scénář Crha Richard, Červenka Ivan, Komárek Martin,

Koudelka Petr, Kučera Vladimír, Růžička Jiří

Kamera Bleha Emil, Hlavatý Libor, Kukrál Jaroslav,

Smoljak David, Uher Zdeněk

Režie Kučera Miloslav, Straka Marek

Stopáž 13'–14'



317

TTTTTerererererrrrrra Aa Aa Aa Aa Aususususustrtrtrtrtralisalisalisalisalis

Dokument o setkání kytarového virtuóza Štěpána Raka

se stavitelem kytar Greggem Smallmenem.

Scénář Sluka Jakub

Kamera Chundela Antonín

Režie Sluka Jakub

Stopáž 39'

318

Úsměvy českého filmu Úsměvy českého filmu Úsměvy českého filmu Úsměvy českého filmu Úsměvy českého filmu (49x)

Střihový pořad o významných osobnostech českého filmu. (Bohumil

Hrabal, Čestmír Řanda, Darja Hajská, Dušan Klein, Eduard Kohout,

František Hanus, Hana Talpová, Helena Růžičková, Hynek Bočan,

Ivo Paukert, Iva Janžurová, Jan Skopeček, Jaroslav Moučka,

Jaroslav Papoušek, Jiří Krampol, Jiří Krejčík, Jiří Pleskot, Jiří Štuchal,

Jiří Suchý, Jiří Šašek a Darek Vostřel, Jitka Molavcová, Josef Bláha,

Josef Šebánek, Karel Pecha, Karel Smyczek, Ladislav Rychman,

Martin Růžek, Miloš Macourek, Miloš Nesvadba, Oldřich Velen, Pavel

Háša, Pavlína Filipovská, Petr Kostka, Petr Schulhoff, Petra

Černocká, Slávka Budínová, Václav Neckář, Václav Šašek, Václav

Wasserman, Vladimír Menšík, Vratislav Blažek.)

Scénář Hanzlík Jaromír, Krejča Vladimír, Krejčík Jiří,

Oplustil Gustav, Pech Karel, Suchý Ondřej, Šašek

Václav, Šašková Věra, Šindelářová Marie, Taussig

Pavel

Kamera Dort Václav, Nekuda Jaromír

Režie Vantuch Pavel

Stopáž 38'–40'

319

VVVVV     českém zájmu českém zájmu českém zájmu českém zájmu českém zájmu (3x)

(Čas volby, Pravda sama nezvítězí, Rodinné stříbro)

Dokumentární trilogie o některých aspektech vývoje státu

a společnosti v 90. letech.

Scénář Šnajder Bohuslav

Kamera Hamerník Vlastimil

Režie Krausová Jana

Stopáž 59'–60'

320

Volíme veselohru stoletíVolíme veselohru stoletíVolíme veselohru stoletíVolíme veselohru stoletíVolíme veselohru století

Přímý přenos z kina Lucerna uváděný Zdeňkem Svěrákem – finále

soutěže pořadu Úsměvy českého filmu.

Scénář Taussig Pavel

Kamera Lebeda Jiří

Režie Paukert Ivo

Stopáž 74'

321

Vyšší principy Jiřího KrejčíkaVyšší principy Jiřího KrejčíkaVyšší principy Jiřího KrejčíkaVyšší principy Jiřího KrejčíkaVyšší principy Jiřího Krejčíka

Portrét filmového režiséra k 80. výročí narození.

Scénář Krejčík Jiří, Taussig Pavel

Kamera Hanák František

Režie Zborník Dobroslav

Stopáž 88'

P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

52



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

53

322

AAAAA     budiž světlobudiž světlobudiž světlobudiž světlobudiž světlo

Dokument o vývoji umělého osvětlování od počátku až do dneška.

Scénář Plítek Evžen

Kamera Kutík Antonín

Režie Plítek Evžen

Stopáž 28'

323

Archeologická svědectvíArcheologická svědectvíArcheologická svědectvíArcheologická svědectvíArcheologická svědectví

Dokument o nových archeologických objevech na jižní Moravě

z období markomonských válek.

Scénář Plítek Evžen

Kamera Kutík Antonín

Režie Plítek Evžen

Stopáž 30'

324

Audience – slavnostní večer Národní knihovnyAudience – slavnostní večer Národní knihovnyAudience – slavnostní večer Národní knihovnyAudience – slavnostní večer Národní knihovnyAudience – slavnostní večer Národní knihovny

Záznam slavnostního večera, pořádaného Národní knihovnou,

slovem a hudbou mapuje dějiny lidské vzdělanosti.

Scénář Ruttner Petr

Kamera Barla Andrej

Režie Ruttner Petr

Stopáž 59'

325

Baťoh Baťoh Baťoh Baťoh Baťoh (20x)

Zeměpisná soutěž pro děti.

Scénář Kopřivík Roman

Kamera Slavík Božek

Režie Vomáčka Antonín

Stopáž à 14'

326

Co jsme my, budete iCo jsme my, budete iCo jsme my, budete iCo jsme my, budete iCo jsme my, budete i     vyvyvyvyvy

Dokument – ankety o rodičovství s mladými lidmi, výpovědi lékařů,

sociologů, učitelů a hlavně rodičů na téma Proč se rodí málo dětí.

Scénář Šandová Marie

Kamera Fándli Juraj

Režie Šandová Marie

Stopáž 60'

327

Co mám dělat, když…? Co mám dělat, když…? Co mám dělat, když…? Co mám dělat, když…? Co mám dělat, když…? (18x)

Rady psychiatra MUDr. Jana Cimického.

Scénář Bendová Mirka, Cimický Jan, Janků Olga,

Ušelová Petra

Kamera Hušek Jan, Slavík Božek

Režie Derzsiová Alena, Lederer Alan

Stopáž 14'–15'

328

Co my Co my Co my Co my Co my NATONATONATONATONATO? ? ? ? ? (20x)

Diskusní pořad o vstupu do NATO, vyrobený ve spolupráci s MOČR.

Scénář Vacek Milan

Kamera Beňa Peter, Kopecký Vladimír, Slavík Božek

Režie Lederer Alan

Stopáž à 5'

329

Den vDen vDen vDen vDen v     TTTTTunununununggggg ----- ččččč’’’’’-----menmenmenmenmen

Výklad nejzákladnějších postupů staré tradiční čínské medicíny

s možností jejího propojení s nejnovějšími poznatky moderní

lékařské vědy.

Scénář Valová Miroslava

Kamera Machal Vladislav

Režie Valová Miroslava

Stopáž 29'

330

Elixír života Elixír života Elixír života Elixír života Elixír života (9x)

Zábavně vzdělávací seriál rodinného typu o zdraví a životním stylu.

(Reportáže z terénu, ankety, soutěže ve studiu, hříčky s publikem

a rozhovory s odborníky.)

Scénář Slunečko Martin, Vondráček Josef

Kamera Hanák František, Špelda Jiří

Režie Polesný Viktor, Slunečko Martin, Vondráček Josef

Stopáž 28'–29'

Tvůrč í  skupina č .  17:  D rD rD rD rD rd od od od od o vvvvv á  Z i tá  Z i tá  Z i tá  Z i tá  Z i t a  –  L a d m a n  Pa  –  L a d m a n  Pa  –  L a d m a n  Pa  –  L a d m a n  Pa  –  L a d m a n  P eeeee t rt rt rt rt r



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

54

331

František PalackýFrantišek PalackýFrantišek PalackýFrantišek PalackýFrantišek Palacký

Dokumentární portrét našeho nejvýznamnějšího historika. Jeho

osobnost je zobrazena v kontextu společenských a politických

podmínek doby, ve které žil, se zřetelem na přínosné a trvale platné

aspekty jeho gigantického díla.

Scénář Jemelíková Hana

Kamera Herskovič Jaromír

Režie Herskovič Jaromír

Stopáž 52'

332

Kalendárium Kalendárium Kalendárium Kalendárium Kalendárium (4x)

Informativní cyklus věnovaný významným výročím týdne.

Scénář Čáslavský Karel, Drocárová Alena, Chmelíčková

Ludmila

Kamera Eisner Jan

Režie Obdržálek Petr

Stopáž à 9'

333

KKKKKonec čonec čonec čonec čonec čererererervvvvvené aené aené aené aené a     zlaté rzlaté rzlaté rzlaté rzlaté růžůžůžůžůžeeeee

Dokument o historii slavného rodu Rožmberků.

Scénář Plítek Evžen

Kamera Hurych Karel, Kutík Antonín

Režie Plítek Evžen

Stopáž 29'

334

Kostičky Kostičky Kostičky Kostičky Kostičky (2x)

Pokračování cyklu vzdělávacích pořadů – encyklopedie pro

předškolní věk, podněcující vnímavost dětí.

Scénář Látal Ivan

Kamera Chmela František

Režie Látal Ivan

Produkce ČT + Pan Agency Video

Stopáž à 10'

335

Lesy pro třetí tisíciletí Lesy pro třetí tisíciletí Lesy pro třetí tisíciletí Lesy pro třetí tisíciletí Lesy pro třetí tisíciletí (4x)

(Druhová rozmanitost českých lesů, Návrat lesa na hřebeny hor,

Ochrana lesa, Péče o drobné vodní toky)

Dokumentární seriál o záchraně zelených plic naší země.

Scénář Prokopec Jan

Kamera Dobřichovský Karel, Vaska Petr

Režie Prokopec Jan

Stopáž à 24'

336

Měděnice aMěděnice aMěděnice aMěděnice aMěděnice a     voňadlavoňadlavoňadlavoňadlavoňadla

Dokument o archeologických nálezech z antiky a evropského

pravěku, o historii hygienických a krášlicích prostředků, nádob

a dalších předmětů.

Scénář Plítek Evžen

Kamera Kutík Antonín

Režie Plítek Evžen

Stopáž 30'

337

Na cestě Na cestě Na cestě Na cestě Na cestě (7x)

Dokumentární cyklus – svět viděný očima českých dobrodruhů

konce 20. století.

Scénář Misař Ivan, Moulis Ladislav, Novotný Zdeněk,

Petras Jan, Pozzi Jaroslav, Slavík Luboš,

Štěpánek Martin

Kamera Hájek Petr, Korytář Jaroslav, Moulis Ladislav,

Novotný Zdeněk, Slavík Luboš, Štěpánek Martin,

Vávra Roman

Režie Misař Ivan, Moulis Ladislav, Novotný Zdeněk,

Petras Jan, Pozzi Jaroslav, Krejčí Martin

Stopáž à 29'

338

Na hraně Na hraně Na hraně Na hraně Na hraně (44x)

Generační diskusní pořad – názory mladých lidí na politické

události, osobnosti a dění v naší zemi.

Scénář Červenková Alena, Kavan Jura, Romanov

Vítězslav, Řezníček Martin, Skála Jiří, Vopálenská

Lucie

Kamera Hlavatý Libor, Okrouhlík František

Režie Romanov Vítězslav, Řezníček Martin, Skála Jiří

Stopáž 33'–39'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

55

342

Osudový svár člověka aOsudový svár člověka aOsudový svár člověka aOsudový svár člověka aOsudový svár člověka a     světasvětasvětasvětasvěta

Pořad o časném a vrcholném baroku v Čechách – malířství

a sochařství. Slovem provází prof. dr. Jaromír Neumann.

Scénář Plítek Evžen

Kamera Kutík Antonín

Režie Plítek Evžen

Stopáž 28'

343

Ozvěny ženské dušeOzvěny ženské dušeOzvěny ženské dušeOzvěny ženské dušeOzvěny ženské duše

Dokument dávající s citlivostí do souvislosti výrazně emotivní zážitek

z multietnického koncertu Idy Kellarové s dnes běžně přijímanou

a tolerovanou rasistickou nevraživostí a xenofobií.

Scénář Merta Vladimír

Kamera Vadas Martin

Režie Merta Vladimír

Stopáž 58'

344

Paradoxy současného českého divadla Paradoxy současného českého divadla Paradoxy současného českého divadla Paradoxy současného českého divadla Paradoxy současného českého divadla (4x)

Cyklus dokumentárních pořadů mapující dramaturgické

a inscenační trendy českého divadelnictví od druhé poloviny

padesátých let do současnosti.

Scénář Albertová Helena, Petřík Maxmilián

Kamera Ciboch Hynek, Vaniš Jan

Režie Albertová Helena, Petřík Maxmilián

Stopáž à 60'

345

Planeta záhad Planeta záhad Planeta záhad Planeta záhad Planeta záhad (22x)

Populárně naučný cyklus o tajemstvích světa.

Scénář Vašíček Arnošt

Kamera Vašíček Arnošt

Režie Vašíček Arnošt

Produkce ČT + Mystery Film

Stopáž 14'–16'

339

Nebesa zmizela, jako když se zavře kniha…Nebesa zmizela, jako když se zavře kniha…Nebesa zmizela, jako když se zavře kniha…Nebesa zmizela, jako když se zavře kniha…Nebesa zmizela, jako když se zavře kniha…

Dokument ke stoletému výročí slavné české hvězdárny, vyrobený

ve spolupráci s nejlepšími astrofyziky.

Scénář Císařovský Josef

Kamera Machoň Karel, Sanders Ervín

Režie Císařovský Josef

Stopáž 49'

340

Odpoledne pro všechny Odpoledne pro všechny Odpoledne pro všechny Odpoledne pro všechny Odpoledne pro všechny (4x)

Volný vzdělávací cyklus, který dokumentuje, že přes různost

fyzických, mentálních i sociálních dispozic se postižení – dospělí

i děti – mohou vzájemně obohatit společně sdíleným prožitkem.

Scénář Činčerová Alena, Majstorovič Andrea, Merta

Vladimír, Strusková Olga

Kamera Benoni Martin, Nekvasil Josef, Pavlíček Roman,

Sanders Ervín, Vlček Vladimír

Režie Činčerová Alena, Majstorovičová Andrea, Merta

Vladimír, Strusková Olga

Stopáž 29'–30'

341

Okna vesmíru dokořán Okna vesmíru dokořán Okna vesmíru dokořán Okna vesmíru dokořán Okna vesmíru dokořán (5x)

(Křížem krážem sluneční soustavou, Nadpozemské vyhlídky

současné astronomie, Opět nový pohled na vesmír, Planetární

inventura, V hlubinách vesmíru)

Známý astronom a výborný vypravěč seznamuje diváky nejen

se základními otázkami vzniku a možného zániku vesmíru, ale také

s mnoha exotickými jevy, jakými jsou např. velký třesk, černé díry,

supernovy a komety.

Scénář Čorba Jaroslav, Grygar Jiří, Železný Vladimír

Kamera Hanúsek Alojz

Režie Majerčík Anton

Produkce ČT + STV

Stopáž 28'–45'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

56

346

PPPPPošošošošošttttta aa aa aa aa a     lidé lidé lidé lidé lidé (10x)

Dokumentární cyklus o vývoji české pošty od středověku

do současnosti.

Scénář Fuka Ota

Kamera Buchta Karel

Režie Fuka Ota

Stopáž à 10'

347

PPPPPoooootttttomci slaomci slaomci slaomci slaomci slavných vných vných vných vných (11x)

(J. G. Jarkovský, Jaroslav Hašek, Jaroslav Seifert, Jiří Trnka, Josef

Lada, Josef a Karel Čapkové, Joža Úprka, Otakar Novotný, Rudolf

Deyl, Vladimír Menšík, Zdeněk Fibich)

Dokumentární seriál o rodinných tradicích, které sahají až k dnešku.

Scénář Filip Václav

Kamera Filip Václav

Režie Filip Václav

Stopáž 29'–30'

348

PrPrPrPrPrůkůkůkůkůkopníci podnikání v čopníci podnikání v čopníci podnikání v čopníci podnikání v čopníci podnikání v česeseseseských zkých zkých zkých zkých zemíchemíchemíchemíchemích (13x)

Dokumentární seriál o kořenech podnikání v Čechách a na Moravě.

(Alois Oliva a Václav Nekvasil, Bethel Henry Strousberg, František

Lotrinský a Jan Josef Leitenbe, František Křižík a Emil Kolben, Emil

Škoda, Hrabě Rudolf Vrbna, Jan Otto, Jaroslav Preiss, Josef Hlávka,

Karel Mattuš, Konfekční firma Rolný Prostějov, Václav Laurin

a Václav Klement, Vojtěch Lanna)

Scénář Růžička Milan

Kamera Plicka Vladimír

Režie Růžička Milan

Stopáž 19'–20'

349

RRRRRozhlédni se,ozhlédni se,ozhlédni se,ozhlédni se,ozhlédni se,     čločločločločlověčvěčvěčvěčvěče e e e e (15x)

Cestopisný, ale i filosofující seriál o českých, moravských

a slezských rozhlednách, o středoevropském „rozhlednovém

fenoménu“, o schopnosti zastavit se a podívat se na život

z nadhledu.

Scénář Ludvík Bedřich, Nouza Jan

Kamera Nekvasil Josef

Režie Ludvík Bedřich

Stopáž à 19'

350

Ruskem od Lenina kRuskem od Lenina kRuskem od Lenina kRuskem od Lenina kRuskem od Lenina k     LeninoviLeninoviLeninoviLeninoviLeninovi

Dokument – pestrá mozaika hluboce osobních výpovědí, které

spojuje ústřední téma vztahu ke komunistické minulosti Ruska.

Překvapivě nevyjasněné a tápající názory dávají obraz hluboce

rozpolcené postotalitní společnosti, která stojí díky silně vžitým

myšlenkovým stereotypům a nedostatku vlastního názoru na pokraji

návratu k totalitě.

Scénář Kvasnička Vladislav

Kamera Beroun Michal

Režie Kvasnička Vladislav

Stopáž 60'

351

Sbírka zapadlých vlastencůSbírka zapadlých vlastencůSbírka zapadlých vlastencůSbírka zapadlých vlastencůSbírka zapadlých vlastenců

Výpověď sedmi českých muzejníků o jejich – a našem – vztahu

k muzejnictví a historii vůbec.

Scénář Štoll Martin

Kamera Bouček Bohumír

Režie Štoll Martin

Stopáž 39'

352

Sestra moje ČínaSestra moje ČínaSestra moje ČínaSestra moje ČínaSestra moje Čína

Dokument o cestě prof. Průška z Prahy do Pekingu.

Scénář Valová Miroslava

Kamera Machal Vladislav

Režie Valová Miroslava

Stopáž 24'

353

Silnice aSilnice aSilnice aSilnice aSilnice a     mmmmmy y y y y (11x)

Cyklus informativních pořadů zaměřených na bezpečnost silničního

provozu.

Scénář Vacek Milan

Kamera Koubek Karel

Režie Hrubý Vladimír

Produkce ČT + VH Video Records

Stopáž 2'–5'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

57

354

SSSSSvět bez hrvět bez hrvět bez hrvět bez hrvět bez hranic anic anic anic anic (10x)

(Aven bachtale, Dušenka, Kde domov můj…, Malovaný šohaj…, Můj

přítel saxofon, Na počátku byl Vinnetou, Rasa lidská…, Schíza, Vůdce

smečky, Zpráva z tábora aneb Co vidím, když zavřu oči)

V dokumentárních filmech renomovaných i začínajících českých

tvůrců se setkáváme s nejrůznějšími vlivy (kulturními, náboženskými,

etnickými), které se prolínají s naší tradiční kulturou a které, ať

chceme nebo nechceme, spoluvytvářejí naše kulturní zázemí.

Scénář Kvasnička Vladislav, Lánský Michal, Petras Jan,

Poltikovič Viliam, Rychlík Břetislav, Skala Petr,

Šimůnek Vlastimil, Trš Antonín, Tučková Danuše

Kamera Beroun Michal, Hamerník Vlastimil, Karageorgiev

Konstantin, Nosek Jakub, Souček Miroslav, Slach

Karel, Slušný Stano, Šácha Martin

Režie Kvasnička Vladislav, Lánský Michal, Poltikovič

Viliam, Rychlík Břetislav, Slach Karel, Skala Petr,

Šimůnek Vlastimil, Tučková Danuše

Stopáž 19'–24'

355

Svět šumavské přírodySvět šumavské přírodySvět šumavské přírodySvět šumavské přírodySvět šumavské přírody (4x)

Cyklus dokumentů mapující vývoj Šumavy od dob prehistorických

po dnešek.

Scénář Blažek Vladimír

Kamera Pešek Petr

Režie Blažek Vladimír

Stopáž à 19'

356

TTTTTeleseleseleseleseleskkkkkopopopopop

Populárně naučný cyklus ze světa vědy a techniky.

Scénář Kunz Vladimír

Kamera Herskovič Jaromír

Režie Kunz Vladimír

Stopáž 10'

357

TTTTTeleeleeleeleelevizní klub neslyšících vizní klub neslyšících vizní klub neslyšících vizní klub neslyšících vizní klub neslyšících (12x)

Magazín pro sluchově postižené a jejich přátele.

Scénář Brožík Josef, Filip Václav

Kamera Bartoušek Ivan, Damborský Vratislav, Filip Václav,

Hájek Michal, Charvát Ivan

Režie Derzsiová Alena, Filip Václav

Stopáž  28'–29'

358

TTTTTeleeleeleeleelevizní klub neslyšících plus vizní klub neslyšících plus vizní klub neslyšících plus vizní klub neslyšících plus vizní klub neslyšících plus (10x)

Cyklus vzdělávacích pořadů, určených původně slyšícím divákům,

dodatečně opatřených titulky a tlumočením do znakového jazyka.

Scénář Bálek Jiří, Brožík Josef, Derzsiová Alena, Kunte

Libor

Kamera Filip Václav, Charvát Ivan

Režie Derzsiová Alena

Stopáž 28'–30'

359

UkrUkrUkrUkrUkrytytytytyto vo vo vo vo v     depozitářdepozitářdepozitářdepozitářdepozitáři i i i i (3x)

(Albarella pixides, Ars medica, Více světla)

Volný cyklus uměleckých dokumentů o vzácných památkách

a zajímavých předmětech, které nejsou přístupné běžným

návštěvníkům muzeí a zámků.

Scénář Plítek Evžen

Kamera Kutík Antonín

Režie Plítek Evžen

Stopáž 9'–14'

360

ZZZZZ     rodu Lucemburků rodu Lucemburků rodu Lucemburků rodu Lucemburků rodu Lucemburků (4x)

(Jan Lucemburský, Karel Lucemburský, Václav IV. Lucemburský,

Zikmund Lucemburský)

Cyklus o lucemburských panovnících na českém trůně v kontextu

evropské politiky.

Scénář Cmíral Pavel

Kamera Plicka Vladimír

Režie Hallerová Eva

Stopáž 20'–21'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

58

361

Zeměpis světZeměpis světZeměpis světZeměpis světZeměpis světa a a a a (10x)

(Datová linie, Korálové útesy, Monzun, Od pralesa k velkoměstu,

Pláže a útesy, Štítové sopky, Tajemný svět mangrove, Tropický

deštný prales, Tropy, Vulkány)

Dokumentární seriál o ostrovních říších Tichomoří.

Scénář Jančárek Petr, Štětina Jaromír

Kamera Jančárek Petr, Procházková Petra

Režie Jančárek Petr

Stopáž à 19'

363

AutoAutoAutoAutoAuto-----motomotomotomotomoto     revuerevuerevuerevuerevue     (52x)

Magazín pro motoristy s aktuálními informacemi, radami

a motoristickou osvětou, zaměřený zejména na podporu

bezpečnosti silničního provozu.

Scénář Cáhel Stanislav, Dolejš Vladimír, Hrnčíř Tomáš,

Chaloupek Jan

Kamera Buchta Karel, Eybereger Vít, Hušek Jan, Knedla

Ladislav, Kutík Antonín, Petr Petr, Rybák Ivan,

Šanda Petr, Tax Ladislav, Voženílek Jan

Režie Cáhel Stanislav, Chaloupek Jan

Stopáž 28'–29'

364

Kalendárium Kalendárium Kalendárium Kalendárium Kalendárium (52x)

Informativní cyklus věnovaný významným výročím týdne.

Scénář Čáslavský Karel, Drocárová Alena, Chmelíčková

Ludmila

Kamera Eisner Jan, Chudárek Petr

Režie Beránek Zdeněk, Obdržálek Petr

Stopáž 9'–10'

362

Život je pohyb Život je pohyb Život je pohyb Život je pohyb Život je pohyb (4x)

Série motivačních pořadů o netradičních sportech.

Scénář Kotěšovcová Anna, Strusková Olga

Kamera Buchta Karel

Režie Strusková Olga

Produkce ČT + CAT, s. r. o.

Stopáž à 15'

Tvůrč í  skupina č .  20:  O b d rO b d rO b d rO b d rO b d r ž á l e k  Pž á l e k  Pž á l e k  Pž á l e k  Pž á l e k  Peeeee t r  t r  t r  t r  t r  (do 31.  12. )

365

Klíč Klíč Klíč Klíč Klíč (15x)

(Klíč 12x, Klíč extra 3x)

Magazín přispívající k nezávislému životu lidí se zdravotním

postižením.

Scénář Ginter Jindřich, Dušková Marta, Chytka Aleš,

Kovář Martin, Malinová Václava, Michalík Jan,

Pataridis Georgis, Procházka Želimír, Sedlačíková

Alena, Šťastná Dana, Šourek Bohumil, Walterová

Olga

Kamera Damborský Vratislav, Okrouhlík Vladimír

Režie März Karel

Stopáž 28'–29'

366

Paprsek Paprsek Paprsek Paprsek Paprsek (4x)

Magazín pro rodiče a vychovatele dětí se zdravotním postižením.

Scénář Dušková Marta, Michalík Jan

Kamera Řeháček Josef

Režie Hiřman Pavel

Stopáž à 29'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

59

367

Polopatě Polopatě Polopatě Polopatě Polopatě (50x)

Občansko-právní rádce v zapeklitých životních situacích.

Scénář Navrátilová Jana, Vakrčková Zuzana

Kamera Řeháček Josef, Sulovský Ivo

Režie Vaculík Jan

Stopáž 18'–20'

368

Receptář pro dům aReceptář pro dům aReceptář pro dům aReceptář pro dům aReceptář pro dům a     zahradu zahradu zahradu zahradu zahradu (52x)

Magazín nápadů a inspirací pro bydlení, pěstování, vaření, dílnu

a soužití se zvířaty v modernizujících se bytech, domech a zahradách.

Scénář Podlaha Přemek

Kamera Mošna Pavel

Režie Bouša Jaroslav, Obdržálek Petr, Oktábcová Simona

Stopáž à 34

'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

60

369

20 let Ironmana20 let Ironmana20 let Ironmana20 let Ironmana20 let Ironmana

Aneb dva křížky na hřbetě triatlonu. Dvě desetiletí dnes velmi

populárního sportovního odvětví, ve kterém se bude poprvé soutěžit

i na olympijských hrách v Sydney roce 2000.

Scénář Bartůšek Stanislav

Kamera Sainer Vladimír

Režie Bartůšek Stanislav, Karadžos Charilaos

Stopáž 20'

370

Cesta do fináleCesta do fináleCesta do fináleCesta do fináleCesta do finále

Dvě nejúspěšnější mužstva fotbalového šampionátu

v sestřihu zápasů, které předcházely vyvrcholení turnaje v Paříži –

střetnutí o titul mistra světa.

Scénář Bauer Radek, Svěcený Petr

Kamera  –

Režie Hajný Miroslav

Stopáž 19'

371

Francouzské ozvěnyFrancouzské ozvěnyFrancouzské ozvěnyFrancouzské ozvěnyFrancouzské ozvěny

Sestřih nejzajímavějších okamžiků, dramatických chvil,

nejkrásnějších gólů a rozhodujících situací mistrovství světa

v kopané 1998.

Scénář Svěcený Petr, Vrba Jiří

Kamera  –

Režie Hajný Miroslav

Stopáž 59'

372

Galavečer Staropramen ExtraligyGalavečer Staropramen ExtraligyGalavečer Staropramen ExtraligyGalavečer Staropramen ExtraligyGalavečer Staropramen Extraligy

Zkrácený záznam z průběhu slavnostního zakončení hokejové

sezony.

Scénář Vichnar Petr

Kamera Procházka František

Režie Burian Petr

Stopáž 59'

Redakce sportovních pořadů (Praha)

373

Gól České televizeGól České televizeGól České televizeGól České televizeGól České televize

Záznam slavnostního večera bilancujícího soutěž České televize

o gól roku, s vyhlášením autora nejatraktivnějšího gólu.

Scénář Čapek Pavel

Kamera Trojan Zdeněk

Režie Karadžos Charilaos

Stopáž 51'

374

Kdo je…Kdo je…Kdo je…Kdo je…Kdo je…

(Petr Jirmus)

Portrét mnohonásobného mistra světa a Evropy v letecké akrobacii,

dnes pilota nejen běžných dopravních letadel. (Z cyklu portrétů

českých osobností.)

Scénář Brezina Zdeněk

Kamera Kroužecký Lumír

Režie Hošt Mojmír

Stopáž à 25'

375

Královna v BudapeštiKrálovna v BudapeštiKrálovna v BudapeštiKrálovna v BudapeštiKrálovna v Budapešti

Během šesti dnů mistrovství Evropy v atletice usilovali o medaile

i naši reprezentanti.

Scénář Drbohlav Vladimír

Kamera Křížek Pavel

Režie Hajný Miroslav

Stopáž 59'

376

Návrat do CheltenhamuNávrat do CheltenhamuNávrat do CheltenhamuNávrat do CheltenhamuNávrat do Cheltenhamu

Přední čeští překážkoví koně a jejich jezdci opět startovali ve

významných dostizích na britských ostrovech.

Scénář Svačina Marek

Kamera Křížek Pavel

Režie Slezák Jiří

Stopáž 12'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

61

377

Nejstarší olympionikNejstarší olympionikNejstarší olympionikNejstarší olympionikNejstarší olympionik

Portrét stoletého slovinského gymnasty Leona Štukelja.

Scénář Drbohlav Vladimír

Kamera Čanda Pavel

Režie Hajný Miroslav

Stopáž 10'

378

OlympiOlympiOlympiOlympiOlympijsjsjsjsjské hrké hrké hrké hrké hry v zy v zy v zy v zy v zemi Nipponemi Nipponemi Nipponemi Nipponemi Nippon

Návrat k šestnácti únorovým dnům zimních her v japonském

Naganu, v jejichž průběhu získali čeští sportovci kompletní sadu

olympijských medailí.

Scénář Bernatský Vojtěch, Vrba Jiří

Kamera  –

Režie Karvánek František

Stopáž 89'

379

Před Velkou pardubickouPřed Velkou pardubickouPřed Velkou pardubickouPřed Velkou pardubickouPřed Velkou pardubickou

Pohled do zákulisí a příprav velkého dostihového svátku.

Scénář Svačina Marek

Kamera Trojan Zdeněk

Režie Langr Miroslav

Stopáž 20'

380

„„„„„Remsa BoysRemsa BoysRemsa BoysRemsa BoysRemsa Boys“““““

Dokument k 70. narozeninám bývalého trenéra reprezentačního

družstva československých skokanů na lyžích Zdeňka Remsy.

Scénář Weiner Vlastimil

Kamera Jirucha Antonín

Režie Slezák Jiří

Stopáž 16'

381

SezSezSezSezSezooooona v sedlena v sedlena v sedlena v sedlena v sedle

Průřez významnými událostmi dostihové sezony na rovinových

a překážkových drahách v ČR i v zahraničí.

Scénář Svačina Marek

Kamera  –

Režie Jonák Karel, Langr Stanislav

Stopáž 29'

382

Silvestrovské Branky, body, vteřinySilvestrovské Branky, body, vteřinySilvestrovské Branky, body, vteřinySilvestrovské Branky, body, vteřinySilvestrovské Branky, body, vteřiny

Silvestrovské vydání pravidelného sportovního zpravodajství.

Scénář Bartůšek Stanislav, Dusík Michal

Kamera Jordanov Georgi, Seifert Jiří

Režie Jonák Karel

Stopáž 9'

383

SporSporSporSporSport 1t 1t 1t 1t 1998998998998998

Rekapitulace roku 1998 připomínající nejvýznamnější akce, události

a výkony v ČR i ve světě.

Scénář Svačina Marek

Kamera  –

Režie Brabec Leoš

Stopáž 60'

384

Ve zpětném zrcátkuVe zpětném zrcátkuVe zpětném zrcátkuVe zpětném zrcátkuVe zpětném zrcátku

Ohlédnutí za motoristickou sezonou roku 1998, která byla bohatá

na zajímavé události a významné akce.

Scénář Březina Karel

Kamera  –

Režie Kment Petr

Stopáž 54'

385

Vzpomínky na NaganoVzpomínky na NaganoVzpomínky na NaganoVzpomínky na NaganoVzpomínky na Nagano

To nejlepší z Pohlednic z Nagana – reportáží štábu České televize,

natočených při zimních olympijských hrách 1998 v Japonsku.

Scénář Žmolík Václav

Kamera Kutík Antonín, Tax Ladislav

Režie Kučera Mojmír

Stopáž 39'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

62

386

Za císaře…Za císaře…Za císaře…Za císaře…Za císaře…

Dokument zachycuje vzpomínky pětasedmdesátiletého

legendárního českého cyklisty Jana Veselého, vítěze Závodu míru

z roku 1949, a to nejen na jeho sportovní kariéru, ale i na těžká léta

poté, kdy musel cyklistiku opustit.

Scénář Bartůšek Stanislav

Kamera Kroužecký Lumír

Režie Karadžos Charilaos

Stopáž 25'

387

Zlatý turnaj stoletíZlatý turnaj stoletíZlatý turnaj stoletíZlatý turnaj stoletíZlatý turnaj století

Cesta reprezentantů ČR za olympijským triumfem v nejkvalitnějším

měření sil historie ledního hokeje na zimních olympijských hrách

v Naganu.

Scénář Záruba Robert

Kamera  –

Režie Karadžos Charilaos

Stopáž 89'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

63

388

Alejandro Casona: Stromy umírají vstojeAlejandro Casona: Stromy umírají vstojeAlejandro Casona: Stromy umírají vstojeAlejandro Casona: Stromy umírají vstojeAlejandro Casona: Stromy umírají vstoje

Televizní adaptace divadelního představení Mahenovy činohry ND

v Brně.

Předloha Casona Alejandro

Scénář Srba Zbyněk

Kamera Nosek Jakub

Režie Srba Zbyněk

Stopáž 88'

389

Básníci EvropyBásníci EvropyBásníci EvropyBásníci EvropyBásníci Evropy

(Bulat Okudžava)

Portrét i u nás dobře známého básníka, spisovatele a zpěváka, který

se stal symbolem vzdoru proti totalitnímu režimu. Velkou popularitu

mu získaly především jeho písně, které nezaměnitelným způsobem

interpretoval.

Scénář Vašíček Jaroslav, Vondrák Jiří

Kamera Machal Vlado

Režie Vašíček Jaroslav, Vondrák Jiří

Stopáž à 30'

390

DivDivDivDivDivadelní pradelní pradelní pradelní pradelní premiéremiéremiéremiéremiéry ey ey ey ey etttttc. c. c. c. c. (7x)

Magazín věnovaný divadelním aktivitám na jižní Moravě.

Scénář Kelbl Vladimír, Tesáček Rudolf

Kamera Kovář Jiří, Myslivec Václav, Řezáč Radomír, Štangl

Honza

Režie Kelbl Vladimír, Tesáček Rudolf

Stopáž à 9'

391

Divadlo vDivadlo vDivadlo vDivadlo vDivadlo v     pohybupohybupohybupohybupohybu

Dokument z třítýdenního festivalu k 30. výročí brněnského Divadla

Husa na provázku.

Scénář Kelbl Vladimír

Kamera Myslivec Václav

Režie Kelbl Vladimír

Stopáž 39'

Televizní  s tudio Brno

Tvůrč í  supina č .  31:  S o u c h o p  J o s e f  –  L eS o u c h o p  J o s e f  –  L eS o u c h o p  J o s e f  –  L eS o u c h o p  J o s e f  –  L eS o u c h o p  J o s e f  –  L e vvvvv ooooo vvvvv ááááá      D a r i n aD a r i n aD a r i n aD a r i n aD a r i n a

392

Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… (6x)

(Anna Pammrová, František Čech, Josef Palivec, Karel Hlaváček,

Pavla Kytlicová, Rudolf Těsnohlídek)

Z volného cyklu portrétů českých osobností.

Scénář Kaprál Zeno, Nekula Marek, Pospíšil Miloš, Rychlík

Břetislav, Špirková Danuše

Kamera Nosek Jakub, Štangl Honza, Víšek Josef

Režie Kelbl Vladimír, Rychlík Břetislav, Tesáček Rudolf

Stopáž 25'

393

Milý přMilý přMilý přMilý přMilý pří tí tí tí tí teli Mareli Mareli Mareli Mareli Mar tinůtinůtinůtinůtinů

Literárně hudební pořad o přátelství a spolupráci českého

skladatele Bohuslava Martinů a řeckého spisovatele Nikose

Kazantzakise na opeře Řecké pašije podle románu Kristus znovu

ukřižovaný.

Scénář Agathonikiadis George

Kamera Nosek Jakub

Režie Agathonikiadis George

Stopáž 58'

394

Po letechPo letechPo letechPo letechPo letech

V pohnutém roce 1989 skládali maturitu, po pěti letech se scházejí

ve vinném sklípku na jihu Moravy. Večer plný překvapení může

začít… Televizní inscenace podle divadelní hry Ivo Krobota.

Předloha Krobot Ivo

Scénář Vanýsek Jiří

Kamera Slach Karel

Režie Vanýsek Jiří

Stopáž 74'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

64

395

AZ-kvíz AZ-kvíz AZ-kvíz AZ-kvíz AZ-kvíz (95x)

Vědomostní soutěž pro každého.

Scénář Sokolovský Eugen ml., Vrbíková Irena

Kamera Hostaša František

Režie Sokolovský Eugen ml.

Stopáž à 24'

396

Hip-hap-hop Hip-hap-hop Hip-hap-hop Hip-hap-hop Hip-hap-hop (51x)

Pestrá soutěž pro děti.

Scénář Sokolovský Eugen ml.

Kamera Hostaša František

Režie Sokolovský Eugen ml.

Stopáž à 34'

397

Jak kováři přišli k měchuJak kováři přišli k měchuJak kováři přišli k měchuJak kováři přišli k měchuJak kováři přišli k měchu

Veselá pohádka o kováři, jeho dceři a dvou nápadnících.

Scénář Šimková Božena

Kamera Kovář Jiří

Režie Janečková Vlasta

Stopáž 58'

398

Kapka láskyKapka láskyKapka láskyKapka láskyKapka lásky

Vánoční setkání s Dagmar Patrasovou a jejími písničkami v dětském

domově Dagmar v Brně.

Scénář Solarová Michaela

Kamera Milič Rudolf

Režie Vondráček Josef

Stopáž 29'

Tvůrč í  skupina č .  32:  SSSSS ttttt eeeee j sj sj sj sj s kkkkk a l  J i řa l  J i řa l  J i řa l  J i řa l  J i ř í  –  Fí  –  Fí  –  Fí  –  Fí  –  Fu k s a  Ru k s a  Ru k s a  Ru k s a  Ru k s a  R o b e ro b e ro b e ro b e ro b e r ttttt

399

Převeliké klanění právě narozenému Jezulátku aneb BetlémPřeveliké klanění právě narozenému Jezulátku aneb BetlémPřeveliké klanění právě narozenému Jezulátku aneb BetlémPřeveliké klanění právě narozenému Jezulátku aneb BetlémPřeveliké klanění právě narozenému Jezulátku aneb Betlém

Vánoční hra.

Scénář Morávek Vladimír, Pitínský Jan Antonín

Kamera Kovář Jiří

Režie Morávek Vladimír

Stopáž 49'

400

PyrPyrPyrPyrPyramida amida amida amida amida (47x)

Zábavná vědomostní soutěžní hra.

Scénář Vondráček Josef

Kamera Hostaša František

Režie Vondráček Josef

Stopáž à 29'

401

Vašek Nešika aVašek Nešika aVašek Nešika aVašek Nešika aVašek Nešika a     Šikulka ŠikovnáŠikulka ŠikovnáŠikulka ŠikovnáŠikulka ŠikovnáŠikulka Šikovná

Neobyčejná pohádka o sourozencích, na které je i čarodějnice

krátká.

Scénář Balák Luboš

Kamera Šindelář Pavel

Režie Morávek Vladimír

Stopáž 57'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

65

402

AporAporAporAporAport t t t t (11x)

(Aport 10x, Aport Speciál – tentokrát v dešti…)

Magazín věnovaný folkové a country hudbě.

Scénář Černá Alena, Fatka Vojtěch

Kamera Štangl Honza

Režie Fatka Vojtěch

Stopáž à 39'

403

Best 10Best 10Best 10Best 10Best 10

Zábavný pořad z vyhlašování nejúspěšnějších osobností

z jihomoravského regionu.

Scénář Fatka Vojtěch

Kamera Štangl Honza

Režie Fatka Vojtěch

Stopáž 59'

404

Bolkoviny Bolkoviny Bolkoviny Bolkoviny Bolkoviny (4x)

Volný zábavný cyklus, ve kterém Boleslav Polívka vypráví úsměvné

historky televizních diváků.

Scénář Polívka Boleslav, Zapletal Miloslav

Kamera Štangl Honza

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž 45'–49'

405

Bolkoviny – SilvestrBolkoviny – SilvestrBolkoviny – SilvestrBolkoviny – SilvestrBolkoviny – Silvestr

Silvestrovský střihový pořad nejúspěšnějších historek v podání

Boleslava Polívky.

Scénář  –

Kamera  –

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž 24'

Tvůrč í  skupina č .  33:  TTTTTu ču ču ču ču č e k  I ve k  I ve k  I ve k  I ve k  I v a na na na na n

406

CimrmaniCimrmaniCimrmaniCimrmaniCimrmani

Členové legendárního souboru vyprávějí o svém divadle.

Scénář Vanýsek Jiří

Kamera Otevřel Pavel

Režie Vanýsek Jiří

Stopáž 59'

407

CrescendoCrescendoCrescendoCrescendoCrescendo

Hudební pořad věnovaný etnické hudbě.

Scénář Fajt Pavel, Fatka Vojtěch

Kamera Prajsner Ladislav

Režie Fatka Vojtěch

Stopáž 55'

408

ČerČerČerČerČer t na kt na kt na kt na kt na kozozozozoze jele jele jele jele jel

Záznam koncertu skupiny Kabát z brněnské haly Rondo.

Scénář Černá Alena, Fatka Vojtěch

Kamera Štangl Honza

Režie Fatka Vojtěch

Stopáž 46'

409

Dobře vytunelovaná showDobře vytunelovaná showDobře vytunelovaná showDobře vytunelovaná showDobře vytunelovaná show

Hudebně zábavná show z brněnského Boby centra.

Scénář Fatka Vojtěch

Kamera Štangl Honza

Režie Fatka Vojtěch

Stopáž 58'

410

JamálesJamálesJamálesJamálesJamáles

Zábavný dokument o setkání absolventů JAMU při oslavách

50. výročí založení této školy.

Scénář Vanýsek Jiří

Kamera Otevřel Pavel

Režie Vanýsek Jiří

Stopáž 30'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

66

411

Klíč od zámecké brányKlíč od zámecké brányKlíč od zámecké brányKlíč od zámecké brányKlíč od zámecké brány

Galaprogram ke 150. výročí konání Ústavodárného sněmu

v Kroměříži.

Scénář Ulm Aleš, Zapletal Miloslav

Kamera Štangl Honza

Režie Adamec Jiří

Stopáž 62'

412

Klub přKlub přKlub přKlub přKlub přátátátátátel dechoel dechoel dechoel dechoel dechovky vky vky vky vky (13x)

Zábavný magazín písniček a zajímavostí ze světa dechovky.

Scénář Rásocha Jaroslav

Kamera Prajsner Ladislav

Režie Tesáček Rudolf

Stopáž à 39'

413

Manéž Bolka Polívky Manéž Bolka Polívky Manéž Bolka Polívky Manéž Bolka Polívky Manéž Bolka Polívky (3x)

Volný zábavný cyklus – další setkání Boleslava Polívky s jeho hosty.

Scénář Polívka Boleslav, Zapletal Miloslav

Kamera Štangl Honza

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž à 74'

414

Mažoretky Mažoretky Mažoretky Mažoretky Mažoretky ’’’’’9898989898

Zábavný pořad z mezinárodního mistrovství v Hranicích na Moravě.

Scénář Rásocha Jaroslav

Kamera Prajsner Ladislav

Režie Tesáček Rudolf

Stopáž 39'

415

Óda na bahnaÓda na bahnaÓda na bahnaÓda na bahnaÓda na bahna

Zábavný dokument z mezinárodní soutěže majitelů vojenských

historických vozidel.

Scénář Fatka Vojtěch

Kamera Cupal Jiří, Otevřel Pavel, Šedina Jaromír

Režie Fatka Vojtěch

Stopáž 15'

416

Olšany Open Olšany Open Olšany Open Olšany Open Olšany Open ’’’’’98 aneb Koule pod širákem98 aneb Koule pod širákem98 aneb Koule pod širákem98 aneb Koule pod širákem98 aneb Koule pod širákem

Zábavný dokument o největším kulečníkovém turnaji pod širým

nebem, odehrávajícím se na farmě Boleslava Polívky.

Scénář Vanýsek Jiří

Kamera Štangl Honza

Režie Vanýsek Jiří

Stopáž 20'

417

Polka fest Polka fest Polka fest Polka fest Polka fest (2x)

Moravské a české finále populární soutěže dechových kapel.

Scénář Kubová Denisa, Šumová Zlatuška

Kamera Prajsner Ladislav

Režie Tesáček Rudolf

Stopáž à 39'

418

Přezůvky sPřezůvky sPřezůvky sPřezůvky sPřezůvky s     sebou sebou sebou sebou sebou (3x)

Hudebně zábavný pořad, přátelské posezení s Janem a Františkem

Nedvědovými a jejich hosty.

Scénář Černá Alena, Fatka Vojtěch

Kamera Štangl Honza

Režie Fatka Vojtěch

Stopáž 49'–51'

419

Rockový zvěřinec Rockový zvěřinec Rockový zvěřinec Rockový zvěřinec Rockový zvěřinec (2x)

Záznam koncertů předních rockových kapel.

Scénář Černá Alena, Fatka Vojtěch

Kamera Štangl Honza

Režie Fatka Vojtěch

Stopáž à 50'

420

Salón moravskoslezskýSalón moravskoslezskýSalón moravskoslezskýSalón moravskoslezskýSalón moravskoslezský

Revue pro kulturu a umění z Brna.

Scénář Korčák Vít

Kamera Prajsner Ladislav

Režie Korčák Vít

Stopáž 29'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

67

421

Silvestr uSilvestr uSilvestr uSilvestr uSilvestr u     cimbálucimbálucimbálucimbálucimbálu

Lidové písničky v podání předních jihomoravských cimbálek a jejich

zpěváků.

Scénář Krist Miroslav Jan, Rajnošek Leonard

Kamera Štangl Honza

Režie Tesáček Rudolf

Stopáž 30'

422

VideofashionVideofashionVideofashionVideofashionVideofashion (5x)

(Mattoni Mode Collection, Mode Collection ’98, Móda ’98 2x,

Světová móda v Praze)

Záznam z přehlídek předních našich a zahraničních návrhářů.

Scénář Dvořáček Miroslav, Hrubá Věra, Šumová Zlatuška

Kamera Štangl Honza

Režie Dvořáček Miroslav, Rásocha Jaroslav

Stopáž à 24'

423

Vzpomínka na Gustava BromaVzpomínka na Gustava BromaVzpomínka na Gustava BromaVzpomínka na Gustava BromaVzpomínka na Gustava Broma

Hudebně zábavný pořad.

Scénář Fux Vladimír, Wittmann Maxmilián

Kamera Štangl Honza

Režie Tesáček Rudolf

Stopáž 65'

424

Zvěstujem vám radostZvěstujem vám radostZvěstujem vám radostZvěstujem vám radostZvěstujem vám radost

Známé i méně známé koledy v podání populární Moravěnky a jejích

sólistů.

Scénář Fatka Vojtěch

Kamera Prajsner Ladislav

Režie Fatka Vojtěch

Stopáž 29'

425

Brno, město vBrno, město vBrno, město vBrno, město vBrno, město v     srdci Evropysrdci Evropysrdci Evropysrdci Evropysrdci Evropy

Dokument o výročních městských slavnostech.

Scénář Pavlovič Luboš

Kamera Prajsner Ladislav

Režie Pavlovič Luboš

Stopáž 9'

426

CesCesCesCesCestttttyyyyy k k k k k     sousedůmsousedůmsousedůmsousedůmsousedům

(Skrytý ráj Podyjí)

Dokument o bilaterálním přírodním parku.

Scénář Uhlíř Dušan

Kamera Pompe Heinz

Režie Fuksa Karel

Stopáž 39'

Tvůrč í  skupina č .  34:  FFFFF u k s a  Ku k s a  Ku k s a  Ku k s a  Ku k s a  K a ra ra ra ra re l  –  Ve l  –  Ve l  –  Ve l  –  Ve l  –  V rrrrr b ob ob ob ob ovvvvv á  H a n aá  H a n aá  H a n aá  H a n aá  H a n a

427

C.I.C. – Myslivost C.I.C. – Myslivost C.I.C. – Myslivost C.I.C. – Myslivost C.I.C. – Myslivost ’’’’’9898989898

Reportáž z Valného shromáždění Mezinárodní rady pro myslivost

a ochranu zvěře v Praze.

Scénář Kratochvíl Jiří

Kamera Čvorsjuk Miroslav

Režie Kratochvíl Jiří

Stopáž 22'

428

FFFFFrrrrrantišek Drantišek Drantišek Drantišek Drantišek Dr tiktiktiktiktikol – malířol – malířol – malířol – malířol – malíř, f, f, f, f, foooootttttogrogrogrogrograf, maf, maf, maf, maf, mysysysysystiktiktiktiktik

Dokument o jedné z nejzajímavějších postav české kultury

20. a 30. let dvacátého století.

Scénář Dvořáček Miroslav

Kamera Hamerník Vlastimil, Souček Miroslav

Režie Dvořáček Miroslav

Stopáž 15'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

68

429

Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… (5x)

(Bratři Holí, Chantal Poullain, Labuť a kočička: Jiří Paukert-Kuběna,

Ludvig Blum, Prof. Dalibor Povolný)

Z volného cyklu portrétů českých osobností.

Scénář Lowák Aleš, Morávek Vladimír, Nosková Danuše,

Pospíšil Leopold

Kamera Kovář Jiří, Nosek Jakub

Režie Fuksa Karel, Lowák Aleš, Morávek Vladimír

Stopáž à 25'

430

Letní filmová škola Letní filmová škola Letní filmová škola Letní filmová škola Letní filmová škola ’’’’’9898989898

Neformální pohled na tradiční setkání v Uherském Hradišti.

Scénář Abrahámek Ladislav

Kamera Nosek Jakub

Režie Pavlovič Luboš

Stopáž 12'

431

Mám živMám živMám živMám živMám živooooot at at at at a     naději aneb Černaději aneb Černaději aneb Černaději aneb Černaději aneb Červvvvvená ješená ješená ješená ješená ještěrtěrtěrtěrtěrkkkkka podra podra podra podra podruhéuhéuhéuhéuhé

Přímý přenos koncertu na pomoc oblastem postiženým povodněmi.

Scénář Rychlík Břetislav

Kamera Duba Martin

Režie Křístek Václav

Stopáž 75'

432

Malíř František JanulaMalíř František JanulaMalíř František JanulaMalíř František JanulaMalíř František Janula

Portrét českého umělce žijícího v Paříži.

Scénář Nosková Danuše

Kamera Nosek Jakub

Režie Fuksa Karel

Stopáž 24'

433

MaxMara vMaxMara vMaxMara vMaxMara vMaxMara v     PrazePrazePrazePrazePraze

Záznam módní přehlídky z pražského Žofína, prezentující italskou

módu firmy Achille Maramotti.

Scénář Dvořáček Miroslav

Kamera Souček Miroslav

Režie Dvořáček Miroslav

Stopáž 4'

434

MasarMasarMasarMasarMasarykův okrykův okrykův okrykův okrykův okruh II.uh II.uh II.uh II.uh II.

Významné etapy téměř sedmdesátileté historie Masarykova okruhu.

Scénář Korčák Vít

Kamera Příkaský Petr

Režie Korčák Vít

Stopáž 39'

435

Nádherná léta na ProvázkuNádherná léta na ProvázkuNádherná léta na ProvázkuNádherná léta na ProvázkuNádherná léta na Provázku

Dokument o brněnském Divadle Husa na provázku, sestavený ze

vzpomínek pamětníků a z ukázek nejúspěšnějších představení.

Scénář Vanýsek Jiří

Kamera Prajsner Ladislav

Režie Vanýsek Jiří

Stopáž 58'

436

Náš vNáš vNáš vNáš vNáš venkenkenkenkenkooooovvvvv     (13x)

Publicistický magazín o aktuální problematice současného venkova.

Scénář Němec Alois, Sladký Petr, Večeřa Rudolf

Kamera Myslivec Václav

Režie Pruša Oto

Stopáž à 19'

437

Nebe peklo rájNebe peklo rájNebe peklo rájNebe peklo rájNebe peklo ráj

Dokument o brněnském Sdružení Q a umění na konci tisíciletí.

Scénář Bařinka Jaroslav

Kamera Šindelář Pavel

Režie Bařinka Jaroslav

Stopáž 15'

438

Pachatel neznámý Pachatel neznámý Pachatel neznámý Pachatel neznámý Pachatel neznámý (4x)

Cyklus vyráběný ve spolupráci s Policií ČR, v němž policie žádá

diváky o pomoc při vyšetřování nevyřešených kriminálních deliktů

a ve kterém publicistický rámec jednotlivých pořadů doplňují

dokumentární rekonstrukce prezentovaných trestných činů.

Scénář Fuksa Karel, Vokuš Jiří

Kamera Nosek Jakub, Víšek Josef

Režie Fuksa Karel

Stopáž à 19'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

69

439

Pierot Pierot Pierot Pierot Pierot ’’’’’9898989898

Dokument ze slavnostního udílení cen filmovým a televizním

tvůrcům.

Scénář Abrahámková Jitka

Kamera Šindelář Pavel

Režie Kořínek David

Stopáž 9'

440

Policejní zápisník Policejní zápisník Policejní zápisník Policejní zápisník Policejní zápisník (4x)

Pořad připravovaný ve spolupráci s Policií ČR.

Scénář Nosková Danuše, Němec Alois

Kamera Hostaša František, Víšek Josef

Režie Fuksa Karel

Stopáž à 19'

441

Rallye Transsylvania Rallye Transsylvania Rallye Transsylvania Rallye Transsylvania Rallye Transsylvania ’’’’’9898989898

Dokument o české posádce na náročné trati pohořím Chorvatska.

Scénář Pavlovič Luboš

Kamera Rejl Vojtěch

Režie Pavlovič Luboš

Stopáž 20'

442

Salón moravskoslezský Salón moravskoslezský Salón moravskoslezský Salón moravskoslezský Salón moravskoslezský (22x)

Revue pro kulturu a umění z Brna.

Scénář Abrahámek Ladislav, Bařinka Jaroslav, Cekota

Petr, Černoušková Dagmar, Foral Jiří, Gogola Jan,

Korčák Vít, Nytra Milan, Pavlovič Luboš, Plachý

Zdeněk, Rychlík Břetislav, Ryšavý Petr, Šťastný

Jaroslav, Vozdecká Miloslava, Žižková Iva

Kamera Kovář Jiří, Matula Jan, Myslivec Václav, Prajsner

Ladislav, Řezáč Radomír

Režie Bařinka Jaroslav, Gogola Jan, Korčák Vít, Kořínek

David, Pavlovič Luboš, Plachý Zdeněk, Tesáček

Rudolf

Stopáž à 29'

443

Sedm desetiletí Brněnského výstavištěSedm desetiletí Brněnského výstavištěSedm desetiletí Brněnského výstavištěSedm desetiletí Brněnského výstavištěSedm desetiletí Brněnského výstaviště

Dokument o minulosti a současnosti Brněnského výstaviště.

Scénář Dvořáček Miroslav

Kamera Hamerník Vlastimil

Režie Dvořáček Miroslav

Stopáž 18'

444

Spiknutí aneb Viva la revolución!Spiknutí aneb Viva la revolución!Spiknutí aneb Viva la revolución!Spiknutí aneb Viva la revolución!Spiknutí aneb Viva la revolución!

Nehorázná feérie groteskních pseudofilmových povídek.

Scénář Jařab David

Kamera Nosek Jakub

Režie Jařab David

Stopáž 37'

445

Stínoví vojáci Stínoví vojáci Stínoví vojáci Stínoví vojáci Stínoví vojáci (3x)

(Cesta do tmy, Dvojí fronta, Soukolí zrady)

Dokumentární seriál rekonstruuje osudy československých

parašutistů vyslaných z Londýna za II. světové války do Protektorátu

Čechy a Morava s tajnými úkoly.

Scénář Hvižď Petr

Kamera Nosek Jakub

Režie Hvižď Petr

Stopáž à 60'

446

TTTTTomáš Ondromáš Ondromáš Ondromáš Ondromáš Ondrůšekůšekůšekůšekůšek

Portrét virtuóza na bicí nástroje, člena prestižního souboru Agon.

Scénář Abrahámek Ladislav

Kamera Nosek Jakub

Režie Plachý Zdeněk

Stopáž 12'

447

Veselí pod MoravouVeselí pod MoravouVeselí pod MoravouVeselí pod MoravouVeselí pod Moravou

Dokument o povodňové katastrofě v Milokošti, čtvrti města Veselí

nad Moravou.

Scénář Gogola Jan

Kamera Vála Vladan

Režie Gogola Jan

Stopáž 14'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

70

448

Za dvZa dvZa dvZa dvZa dveřmi je Aeřmi je Aeřmi je Aeřmi je Aeřmi je A. G. G. G. G. G. . . . . (11x)

(Arnošt Goldflam již podruhé v ulicích a ateliérech New Yorku, kde

hledá a zpovídá české umělce, Arnošt Goldflam pátrá po českých

umělcích v betonové džungli New Yorku…, Co jsou národní instituty

a k čemu slouží?, Dobrodružná balkánská cesta, Jak jsou na tom

brněnská divadla, Komu u nás slouží zahraniční kulturní centra,

Návštěva u českých malířů v Paříži, Návštěva u českých spisovatelů

a básníků v Paříži, Potřetí za českou kulturou v New Yorku, Umělec

a politické zrání – protimluv?, Za českou kulturou na jih Evropy)

Kulturní magazín s Arnoštem Goldflamem.

449

Bohoslužba Bohoslužba Bohoslužba Bohoslužba Bohoslužba (3x)

Přímý přenos mše z baziliky na Starém Brně, Velehradě a z Brna-

-Líšně.

Scénář Hrbatová Jarmila

Kamera Nosek Jakub

Režie Nosek Jakub

Stopáž 60'–90'

450

CisterciáciCisterciáciCisterciáciCisterciáciCisterciáci

Dokument o historii a současnosti řádu, jehož důležitou aktivitou je

mezináboženský dialog.

Scénář Hvižď Petr, Ventura Václav

Kamera Nosek Jakub

Režie Hvižď Petr

Stopáž 59'

Tvůrčí  skupina č .  35:  F l o r i a n  J i řF l o r i a n  J i řF l o r i a n  J i řF l o r i a n  J i řF l o r i a n  J i ř ííííí

451

Kdo jeKdo jeKdo jeKdo jeKdo je……………     (2x)

(Václav Malý, Georg J. Kamel)

Z volného cyklu portrétů českých osobností.

Scénář Staňková Věra

Kamera Kovář Jiří, Nosek Jakub

Režie Sedláčková Andrea

Stopáž à 25'

452

Klub NKlub NKlub NKlub NKlub Neeeeetttttopopopopopýr ýr ýr ýr ýr (11x)

(Co chtějí Romové, Co si myslí starostky, Dá se věřit výzkumům

veřejného mínění?, Jak budeme žít s Romy, Je konec tisíciletí

humbuk?, Kde vidíte chybu?, Módní přehlídka slov, Občane, co

ovlivníš?, Výlet do Labyrintu světa, Závod s rakovinou, Závod se

zloději)

Diskusní pořad připravil a uvádí Antonín Přidal.

Scénář Přidal Antonín

Kamera Nosek Jakub

Režie Fuksa Karel, Lowák Aleš, Sladký Petr

Stopáž à 59'

Scénář Goldflam Arnošt, Nekolný Bohumil, Nosková

Danuše

Kamera Nosek Jakub, Víšek Josef

Režie Fuksa Karel

Stopáž à 29'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

71

453

KřKřKřKřKřesťesťesťesťesťansansansansanský magazín ký magazín ký magazín ký magazín ký magazín (16x)

Publicistický magazín nejen pro věřící.

Scénář Badal Milan, Franta Daniel, Hrbatová Jarmila,

Hvižď Petr, Chovanec Petr, Klement Jiří, Kopecká

Olga, Korčák Vít, Kratochvíl Aleš, Lokaj Petr,

Makovičková Alexandra, Pala Karel, Pavliňák

Josef, Příhoda Petr, Rychlík Břetislav, Světničková

Marie, Žák Miroslav

Kamera Hostaša František, Kovář Jiří, Krivda Richard,

Nosek Jakub, Slach Karel

Režie Burešová Martina, Hájek Vít, Hvižď Petr, Korčák

Vít, Lokaj Petr, Růžička Milan st., Rychlík Břetislav,

Staňková Věra, Sedláčková Andrea, Sladký Petr,

Šindelář Pavel

Stopáž à 39'

455

Europalia Europalia Europalia Europalia Europalia ’’’’’9898989898

Brusel jako současné hlavní město české kultury – prestižní festival

v hudebním dokumentu.

Scénář Hajn Petr

Kamera Vejslík Petr

Režie Hajn Petr

Stopáž 19'

456

ItalianissimoItalianissimoItalianissimoItalianissimoItalianissimo –  –  –  –  – Antonio SalieriAntonio SalieriAntonio SalieriAntonio SalieriAntonio Salieri

Dokument, který sleduje Salieriho stopy v Itálii, ve Vídni i na Moravě

a především představuje unikátní nahrávky Salieriho hudby.

Scénář Chudoba Rudolf

Kamera Štangl Honza

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž 20'

Tvůrč í  skupina č .  36:  KKKKK u ču ču ču ču č e re re re re rooooo vvvvv á  M a r i e  –  M a i t n e rá  M a r i e  –  M a i t n e rá  M a r i e  –  M a i t n e rá  M a r i e  –  M a i t n e rá  M a r i e  –  M a i t n e rooooo vvvvv á  M i l a d aá  M i l a d aá  M i l a d aá  M i l a d aá  M i l a d a

457

Jarmark múzJarmark múzJarmark múzJarmark múzJarmark múz

Lidová řemesla jako motto Mezinárodního folklórního festivalu

Strážnice 1998.

Scénář Hajn Petr

Kamera Kovář Jiří

Režie Hajn Petr

Stopáž 11'

458

Jean-LJean-LJean-LJean-LJean-Luc Puc Puc Puc Puc Pontontontontontyyyyy

Záznam koncertu magického jazzového houslisty a jeho skupiny

z festivalu Jazz Goes to Town v Hradci Králové.

Scénář Chudoba Rudolf

Kamera Štangl Honza

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž 58'

454

ZZZZZ     očí do očí očí do očí očí do očí očí do očí očí do očí (12x)

Cyklický diskusní pořad Antonína Přidala a jeho hostů (Jiřího

Floriana, Jiřího Gaislera, Ladislava Kozderky, Viléma Krause,

Thomase Herberta Mandla, Stanislava Mišáka, Anny Neduchalové,

Sylvie Richterové, Michala Růžičky, Dalibora Štrunce, Michaela

Třeštíka, Barbary Maria Willi).

Scénář Přidal Antonín

Kamera Hostaša František, Víšek Josef

Režie Fuksa Karel

Stopáž à 29'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

72

459

Jiří Stivín aJiří Stivín aJiří Stivín aJiří Stivín aJiří Stivín a     Pierre FavrePierre FavrePierre FavrePierre FavrePierre Favre

Záznam koncertu česko-švýcarského dua z festivalu Jazz Goes

to Town v Hradci Králové.

Scénář  –

Kamera Štangl Honza

Režie Hajn Petr

Stopáž 57'

460

John SurmanJohn SurmanJohn SurmanJohn SurmanJohn Surman

Záznam koncertu světově proslulého improvizátora

a multiinstrumentalisty, který byl hvězdou na festivalu Jazz Goes

to Town v Hradci Králové.

Scénář Hajn Petr

Kamera Štangl Honza

Režie Hajn Petr

Stopáž 59'

461

KKKKK     čemu se přiznávámčemu se přiznávámčemu se přiznávámčemu se přiznávámčemu se přiznávám

Dokument o hudbě Leoše Janáčka s renomovanými osobnostmi

a tvůrci nejmladší hudební generace.

Scénář Hajn Petr

Kamera Brynych Pavel

Režie Hajn Petr

Stopáž 48'

462

Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… (2x)

(Miloslav Ištvan, Ludvík Kunz)

Z volného cyklu portrétů českých osobností.

Scénář Hajn Petr, Nekvasil Jiří, Spurná Helena

Kamera Kovář Jiří, Štangl Honza

Režie Hajn Petr, Nekvasil Jiří

Stopáž à 23'

463

KKKKKonceronceronceronceroncert prt prt prt prt pro Divo Divo Divo Divo Divadlo na pradlo na pradlo na pradlo na pradlo na prooooovvvvvázkázkázkázkázkuuuuu

Skladby autorů píšících pro brněnské Divadlo na provázku

(M. Štědroň, F. Emmert, D. Forró, J. Bulis, Z. Kluka) hrají

na alžbětinské scéně divadla členové Státní filharmonie Brno.

Scénář Štědroň Miloš, Šimerda Tomáš

Kamera Štangl Honza

Režie Šimerda Tomáš

Stopáž 28'

464

Kouzlo tradiceKouzlo tradiceKouzlo tradiceKouzlo tradiceKouzlo tradice

Dokument přinášející to nejlepší z tradiční kultury na festivalu

ve Strážnici.

Scénář Hajn Petr

Kamera Kovář Jiří

Režie Hajn Petr

Stopáž 12'

465

Kristus na hoře OlivetskéKristus na hoře OlivetskéKristus na hoře OlivetskéKristus na hoře OlivetskéKristus na hoře Olivetské

Záznam koncertu z katedrály sv. Petra a Pavla – Oratorium Ludwiga

van Beethovena na Velikonočním festivalu duchovní hudby Brno

1998.

Scénář Rezek Adam

Kamera Kovář Jiří

Režie Rezek Adam

Stopáž 55'

466

Magdalena Kožená zpívá BachaMagdalena Kožená zpívá BachaMagdalena Kožená zpívá BachaMagdalena Kožená zpívá BachaMagdalena Kožená zpívá Bacha

Záznam bachovského recitálu přední české mezzosopranistky

v brněnském Besedním domě.

Scénář Šimerda Tomáš

Kamera Štangl Honza

Režie Šimerda Tomáš

Stopáž 36'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

73

467

Moravský podzim 1998Moravský podzim 1998Moravský podzim 1998Moravský podzim 1998Moravský podzim 1998

Přímý přenos koncertu.

Scénář Šimerda Tomáš

Kamera Kovář Jiří

Režie Šimerda Tomáš

Stopáž 90'

468

MoscoMoscoMoscoMoscoMoscow Arw Arw Arw Arw Art Tt Tt Tt Tt Trioriorioriorio

Koncert unikátního hudebního seskupení spojujícího jazz, rock

a ruský folklór.

Scénář Chudoba Rudolf

Kamera Štangl Honza

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž 59'

469

NNNNNoooootttttes es es es es (12x)

Hudební magazín klasické hudby a příbuzných žánrů.

Scénář Hajn Petr, Chudoba Rudolf, Korčák Vít

Kamera Kovář Jiří, Štangl Honza,

Režie Hajn Petr, Chudoba Rudolf, Korčák Vít

Stopáž à 39'

470

Strážnice 1998Strážnice 1998Strážnice 1998Strážnice 1998Strážnice 1998

Záznam zahajovacího večera 53. ročníku Mezinárodního folklorního

festivalu ve Strážnici.

Scénář Chudoba Rudolf

Kamera Štangl Honza

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž 46'

471

TTTTTi nei nei nei nei nejlepší zjlepší zjlepší zjlepší zjlepší z     klasiky klasiky klasiky klasiky klasiky (13x)

Cyklus hudebně popularizačních pořadů.

Scénář Fukač Jiří, Hajn Petr, Chudoba Rudolf

Kamera Štangl Honza

Režie Hajn Petr, Chudoba Rudolf

Stopáž à 38'

472

Tradice kancionálů vTradice kancionálů vTradice kancionálů vTradice kancionálů vTradice kancionálů v     JavorníkuJavorníkuJavorníkuJavorníkuJavorníku

Dokument o unikátních evangelických zpěvnících ze 17. století,

přechovávaných v rodinách na Horňácku jako stále živý zdroj

duchovnosti a hudebnosti.

Scénář Chudoba Rudolf

Kamera Štangl Honza

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž 11'

473

Údolí lidíÚdolí lidíÚdolí lidíÚdolí lidíÚdolí lidí

Multimediální autorský projekt bicího souboru Dama Dama

na Mezinárodním hudebním festivalu Brno 1998.

Scénář Dlouhý Dan, Chudoba Rudolf, Kubíček Adam,

Popelka Milan

Kamera Štangl Honza,

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž 48'

474

Zpívání na Zelené hořeZpívání na Zelené hořeZpívání na Zelené hořeZpívání na Zelené hořeZpívání na Zelené hoře

Vánoční zpívání se Zuzanou Lapčíkovou, Jaromírem Nohavicou,

Robertem Křesťanem a soubory Schola Gregoriana Pragensis

a Dama Dama v Santiniho chrámu na Zelené hoře.

Scénář Chudoba Rudolf, Lapčíková Zuzana, Pavlica Jiří

Kamera Štangl Honza

Režie Chudoba Rudolf

Stopáž 35'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

74

475

AnděléAnděléAnděléAnděléAndělé

Příběh o tom, že na hřbitově nemusí vždycky život jenom končit.

(Bakaláři – malé televizní komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Souchop Josef

Kamera Myslivec Václav

Režie Vanýsek Jiří

Stopáž 23'

476

Dotáčka Lego Dotáčka Lego Dotáčka Lego Dotáčka Lego Dotáčka Lego ’’’’’9898989898

Reportáž o stavbě nejdelší stonožky na světě.

Scénář Brettschneiderová Eva, Sokolovský Eugen ml.

Kamera Nosek Jakub

Režie Sokolovský Eugen ml.

Stopáž 11'

477

KKKKKasematasematasematasematasematy y y y y (33x)

Soutěž pro děti.

Scénář Vašková Marie

Kamera Kovář Jiří

Režie Brhel Mojmír

Stopáž à 20'

478

Klub dopisovatelůKlub dopisovatelůKlub dopisovatelůKlub dopisovatelůKlub dopisovatelů

Reportáž z redakce školního časopisu v Jaroměřicích

nad Rokytnou.

Scénář Sokolovský Eugen ml.

Kamera Hostaša František

Režie Sokolovský Eugen ml.

Stopáž 5'

479

Nápady pro volný čas Nápady pro volný čas Nápady pro volný čas Nápady pro volný čas Nápady pro volný čas (2x)

Inspirace pro diváky.

Scénář Ferencová Yvona

Kamera Kovář Jiří

Režie Brhel Mojmír

Stopáž à 5'

Tvůrčí  skupina č.  37:  AAAAA uuuuu j e z d sj e z d sj e z d sj e z d sj e z d s k ý  Pk ý  Pk ý  Pk ý  Pk ý  P aaaaa vvvvv e le le le le l

480

Naše zvířataNaše zvířataNaše zvířataNaše zvířataNaše zvířata (5x)

Publicistický pořad s radami a informacemi pro chovatele zvířat.

Scénář Kellnerová Dana, Mitáčková Zlata, Sokolovský

Eugen ml., Zajíček Roman

Kamera Kovář Jiří, Prajsner Ladislav, Řezáč Radomír

Režie Sokolovský Eugen ml.

Stopáž à 8'

481

Nečekaná setkání Nečekaná setkání Nečekaná setkání Nečekaná setkání Nečekaná setkání (4x)

(Flóra, Harumpant, Třináctá klec, Úpis)

Cyklus lehce hororově laděných televizních povídek.

Scénář Aujezdský Pavel, Hvižď Petr

Kamera Nosek Jakub, Víšek Josef

Režie Hvižď Petr, Kelbl Vladimír

Stopáž 28'–40'

482

PasPasPasPasPas

Bláznivá historka o cestě na dovolenou, ztraceném pasu, „zloději“

v bytě, zadržení na hranicích a dobrém konci. (Bakaláři – malé

televizní komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Hvižď Petr

Kamera Myslivec Václav

Režie Vanýsek Jiří

Stopáž 18'

483

Reporáž z výstavyReporáž z výstavyReporáž z výstavyReporáž z výstavyReporáž z výstavy

Obrázky dětí na téma Tady jsem doma.

Scénář Sokolovský Eugen ml.

Kamera Hostaša František

Režie Sokolovský Eugen ml.

Stopáž 3'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

75

484

Studio Oáza Studio Oáza Studio Oáza Studio Oáza Studio Oáza (46x)

Zábavný magazín pro děti – moderované pásmo písniček, seriálů,

soutěží a dokumentárních snímků.

Scénář Brettschneiderová Eva, Brhel Mojmír

Kamera Hostaša František, Myslivec Václav, Šindelář

Pavel

Režie Brhel Mojmír, Sokolovský Eugen ml.

Stopáž à 48'

485

Systém Jarda KrálSystém Jarda KrálSystém Jarda KrálSystém Jarda KrálSystém Jarda Král

Povídka o tom, že přelstít policajta nemusí být snadné. (Bakaláři –

malé televizní komedie napsané na náměty diváků.)

Scénář Vanýsek Jiří

Kamera Myslivec Václav

Režie Vanýsek Jiří

Stopáž 22'

486

Tváře OázyTváře OázyTváře OázyTváře OázyTváře Oázy

Portréty tvůrců magazínu Studio Oáza.

Scénář Brettschneiderová Eva

Kamera Hostaša František

Režie Sokolovský Eugen ml.

Stopáž 5'

487

Zlatý oříšek 1998Zlatý oříšek 1998Zlatý oříšek 1998Zlatý oříšek 1998Zlatý oříšek 1998

Záznam ze slavnostního udílení cen dětem, které dokázaly něco

mimořádného.

Scénář Horký Petr, Kotmelová Dagmar

Kamera Kovář Jiří

Režie Sokolovský Eugen ml.

Stopáž 44'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

76

488

Kronberg – křižovatka dějinKronberg – křižovatka dějinKronberg – křižovatka dějinKronberg – křižovatka dějinKronberg – křižovatka dějin

Dokument o ojedinělém rakouském projektu, který přibližuje nejen

osmdesátiletou historii novodobého státu našich jižních sousedů,

ale i kořeny společné Evropy.

Scénář Bělohlavý Karel, Večeřa Jaroslav

Kamera Úlehla Zdeněk

Režie Večeřa Jaroslav

Stopáž 19'

489

Křesťanský magazín Křesťanský magazín Křesťanský magazín Křesťanský magazín Křesťanský magazín (6x)

Publicistický magazín nejen pro věřící.

Scénář Musálková Pavla

Kamera Úlehla Zdeněk

Režie Večeřa Jaroslav

Stopáž à 39'

490

Náš venkov Náš venkov Náš venkov Náš venkov Náš venkov (4x)

Publicistický magazín o problematice českého venkova.

Scénář Bělohlavý Karel, Večeřa Jaroslav

Kamera Úlehla Zdeněk

Režie Večeřa Jaroslav

Stopáž à 19'

491

Půlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužba

Přímý přenos z katedrály Božského spasitele v Ostravě.

Scénář Ryška Leoš, Plaček Jan

Kamera Úlehla Zdeněk

Režie Večeřa Jaroslav

Stopáž 60'

Televizní  studio Ostrava

Tvůrč í  skupina č .  213:  B ě l o h l aB ě l o h l aB ě l o h l aB ě l o h l aB ě l o h l av ý  Kv ý  Kv ý  Kv ý  Kv ý  K a ra ra ra ra re l  –  P u te l  –  P u te l  –  P u te l  –  P u te l  –  P u t e k  V l a se k  V l a se k  V l a se k  V l a se k  V l a s t i m i lt i m i lt i m i lt i m i lt i m i l

492

TTTTTa naše poa naše poa naše poa naše poa naše povvvvvaha čaha čaha čaha čaha česeseseseská ká ká ká ká (26x)

(Dálnice, Džungle před tabulí, Jak se udávalo v Čechách, Jednou

nahoře, jednou dole, Knihy v plamenech, Kolik stojí život?, Komu

vadí Česko?, Lidé „druhé kategorie“, Méněcenní Češi, Milosrdná

smrt, Na dně, Neplacení jako hobby, Neznámá země, No, nekup to!,

Opožděná sexuální revoluce, Soumrak českého pohraničí, Stavět

Němcům hroby, Stav deprese, Škola základ (romského) života, Školy

bez učitelů, Taková normální homosexuální rodinka, Úspěch se

v Česku nenosí, Václavka, Dášenka a ti druzí, Ve jménu osudu, Víme,

co jíme?, Zapadlí vlastenci)

Publicistický cyklus postihující v obecné poloze i na konkrétních

případech záporné i kladné rysy naší národní povahy.

Scénář Bělohlavý Karel, Carbolová Lenka, Hladký Marek,

Kopřiva Karel, Král Jan, Kunčová Jiřina, Motyčka

Roman, Večeřa Jaroslav

Kamera Kajfosz Karel, Kožušník Petr, Úlehla Zdeněk

Režie Motyčka Roman, Novák Jan, Procházka Jindřich,

Večeřa Jaroslav

Stopáž à 20'

493

Valach zValach zValach zValach zValach z     ChicagaChicagaChicagaChicagaChicaga

Dokument o výtvarníkovi, ale především autorovi světoznámé sochy

Radegasta Albínu Poláškovi.

Scénář Bělohlavý Karel, Večeřa Jaroslav

Kamera Úlehla Zdeněk

Režie Večeřa Jaroslav

Stopáž 30'

494

Velkopáteční bohoslužbaVelkopáteční bohoslužbaVelkopáteční bohoslužbaVelkopáteční bohoslužbaVelkopáteční bohoslužba

Přímý přenos z modlitebny Slezské církve evangelické v Komorní

Lhotce.

Scénář Drabíková Zdenka, Kroczek Emil

Kamera Úlehla Zdeněk

Režie Večeřa Jaroslav

Stopáž 59'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

77

495

Bludiště Bludiště Bludiště Bludiště Bludiště (52x)

Zábavná vědomostní soutěž nejen pro mladé.

Scénář Macurová Karla, Musálková Pavla, Vrlík Jaromír

Kamera Huber Robert

Režie Procházka Jindřich

Stopáž à 19'

496

Medúza Medúza Medúza Medúza Medúza (51x)

Kontaktní počítačová soutěž s videoklipy, určená mladým divákům.

Scénář Dohnal Marek

Kamera Huber Robert, Král Jaromír, Úlehla Zdeněk

Režie Herman Aleš, Rek Martin

Stopáž à 29'

497

Mistrovské tanečkyMistrovské tanečkyMistrovské tanečkyMistrovské tanečkyMistrovské tanečky

Netradiční pohled na průběh a zákulisí Mistrovství republiky

ve sportovním tanci.

Scénář Kačor Miroslav

Kamera Úlehla Zdeněk

Režie Mráz Vladimír

Stopáž 25'

498

OOOOO     zdraví zdraví zdraví zdraví zdraví (52x)

Magazín o zdravém životním stylu.

Scénář Češková Ivana, Hýža Marek, Strýčková Jana,

Žochová Marie

Kamera Huber Robert, Kajfosz Karel, Maté Miroslav

Režie Mráz Vladimír, Petrov Marcel, Vašíček Jaroslav

Stopáž à 15'

Tvůrč í  skupina č .  216:  D o h n a l  M a rD o h n a l  M a rD o h n a l  M a rD o h n a l  M a rD o h n a l  M a re k  –  J a re k  –  J a re k  –  J a re k  –  J a re k  –  J a ro l í m  To l í m  To l í m  To l í m  To l í m  To m á šo m á šo m á šo m á šo m á š

499

RRRRRekekekekekororororordy ady ady ady ady a     kkkkkuriozituriozituriozituriozituriozity y y y y (52x)

Zábavný pořad ze světa rekordů a kuriozit.

Scénář Motyčka Roman

Kamera Popek Ivo

Režie Motyčka Roman

Stopáž à 10'

500

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklub klub klub klub klub (13x)

Kontaktní pořad pro seniory – servis rad a informací.

Scénář Racková Věra, Strýčková Jana, Žochová Marie

Kamera Král Jaromír

Režie Flak Jan

Stopáž à 30'

501

Signore AscoltaSignore AscoltaSignore AscoltaSignore AscoltaSignore Ascolta

Videoklip k árii Signore Ascolta z opery Turandot Giacoma

Pucciniho v podání Evy Dřízgové.

Scénář Dohnal Marek, Mráz Vladimír

Kamera Popek Ivo

Režie Mráz Vladimír

Stopáž 3'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

78

502

Halabalašou Halabalašou Halabalašou Halabalašou Halabalašou (10x)

Střihový hudebně zábavný pořad s Velkopopovickou Kozlovkou.

Scénář Hrubeš Eduard, Spurný Karel

Kamera Radek Jiří

Režie Havlíček Zdeněk

Stopáž 45'–49'

503

Hudba vHudba vHudba vHudba vHudba v     Národním divadle moravskoslezskémNárodním divadle moravskoslezskémNárodním divadle moravskoslezskémNárodním divadle moravskoslezskémNárodním divadle moravskoslezském

Hudební navštívenka souborů ostravského divadla.

Scénář Spurný Karel, Urbášková Naděžda

Kamera Plesník Jan

Režie Deák Juraj

Stopáž 40'

504

Janáčkův máj ’98Janáčkův máj ’98Janáčkův máj ’98Janáčkův máj ’98Janáčkův máj ’98

Zkrácený záznam 23. ročníku mezinárodního hudebního festivalu

v Ostravě. (Účinkují Janáčkova Filharmonie Ostrava, B. Hendricks,

Y. Yokoyama, Quatuor Parisii a další.)

Scénář Javůrek Jaromír, Urbášková Naděžda

Kamera Popek Ivo

Režie Šamánek Petr

Stopáž 44'

505

Jazz clubJazz clubJazz clubJazz clubJazz club (2x)

Ohlédnutí za festivalem Blues Alive Šumperk ’98 z volného cyklu

jazzové hudby.

Scénář Vaculík Josef

Kamera Popek Ivo

Režie Šamánek Petr

Stopáž 59'

Tvůrč í  skupina č .  217:  S p u rS p u rS p u rS p u rS p u r n ý  Kn ý  Kn ý  Kn ý  Kn ý  K a ra ra ra ra re l  –  B ře l  –  B ře l  –  B ře l  –  B ře l  –  B ře se se se se s k á  D a n ak á  D a n ak á  D a n ak á  D a n ak á  D a n a

506

Kdo může, pomůže!Kdo může, pomůže!Kdo může, pomůže!Kdo může, pomůže!Kdo může, pomůže!

Přímý přenos z povodněmi postižených oblastí, jehož cílem byla

sbírka na pomoc lidem bez obydlí.

Scénář Jurda Aleš, Spurný Karel

Kamera Plesník Jan

Režie Vomáčka Antonín, Rek Martin

Stopáž 78'

507

KdybKdybKdybKdybKdyby ty ty ty ty ty muziky neby muziky neby muziky neby muziky neby muziky nebyly yly yly yly yly (13x)

Josef Zíma a Alena Sasínová nad dopisy milovníků dechovky.

Scénář Spurný Karel, Vaculík Josef

Kamera Křeček Antonín, Radek Jiří

Režie Šamánek Petr

Stopáž à 40'

508

KKKKKonceronceronceronceroncertttttooooovvvvvali vali vali vali vali v     OsOsOsOsOstrtrtrtrtraaaaavěvěvěvěvě

Ohlédnutí za 23. ročníkem mezinárodního hudebního festivalu

Janáčkův máj ’98.

Scénář Javůrek Jaromír, Urbášková Naděžda

Kamera Popek Ivo

Režie Šamánek Petr

Stopáž 39'

509

Mezinárodní varhanní festival OlomoucMezinárodní varhanní festival OlomoucMezinárodní varhanní festival OlomoucMezinárodní varhanní festival OlomoucMezinárodní varhanní festival Olomouc

Dokument o třicetileté historii festivalu z pohledu jeho ředitele

A. Schindlera, arcibiskupa J. Graubnera, rektora Palackého univerzity

L. Dvořáka a ředitele Moravské filharmonie L. Kvapila.

Scénář Urbášková Naděžda

Kamera Radek Jiří

Režie Šamánek Petr

Stopáž 40'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

79

510

Neváhej aNeváhej aNeváhej aNeváhej aNeváhej a     toč! toč! toč! toč! toč! (52x)

(Neváhej a toč! 49x, Neváhej a toč! – Speciál 3x)

Zábavný pořad využívající tuzemské i zahraniční videotéky, v němž

pozvaní domácí videoamatéři soutěží o nejúspěšnější snímek.

Scénář Hrubeš Eduard, Spurný Karel

Kamera Plesník Jan

Režie Procházka Jindřich, Rek Martin

Stopáž à 20', 65'–70'

511

Nota bene Nota bene Nota bene Nota bene Nota bene (5x)

Soutěžní pořad z historie naší populární hudby.

Scénář Spurný Karel, Suchý Ondřej

Kamera Plesník Jan

Režie Petrov Marcel

Stopáž à 40'

Stopáž 108'

513

Simon Estes vSimon Estes vSimon Estes vSimon Estes vSimon Estes v     OstravěOstravěOstravěOstravěOstravě

Zkrácený záznam koncertu.

Scénář Javůrek Jaromír, Urbášková Naděžda

Kamera Popek Ivo

Režie Šamánek Petr

Stopáž 44'

514

Cizí sloCizí sloCizí sloCizí sloCizí slovvvvvo Po Po Po Po Poezie oezie oezie oezie oezie (51x)

Klipová setkání s poezií a s Jiřím Dědečkem.

Scénář Dědeček Jiří, Tyc Zdeněk

Kamera Hoznauer Patrik, Huber Robert, Radek Jiří

Režie Tyc Zdeněk

Stopáž à 5'

515

DivDivDivDivDivadelní pradelní pradelní pradelní pradelní premiéremiéremiéremiéremiéry ey ey ey ey etttttc. c. c. c. c. (6x)

Aktuality z divadel na severní Moravě a ve Slezsku.

Scénář Miková Alena

Kamera Dus Petr, Král Jaromír, Popek Ivo, Sedláček

Ladislav

Režie Teislerová Anna

Stopáž à 10'

Tvůrč í  skupina č .  223:  Š t v rŠ t v rŠ t v rŠ t v rŠ t v r t ň a  V l a d i m í r  –  Pt ň a  V l a d i m í r  –  Pt ň a  V l a d i m í r  –  Pt ň a  V l a d i m í r  –  Pt ň a  V l a d i m í r  –  P o šo šo šo šo š t u l kt u l kt u l kt u l kt u l k a  M a ra  M a ra  M a ra  M a ra  M a r t i n  t i n  t i n  t i n  t i n  (od 1.  1. )

516

Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… Kdo je… (9x)

(Antonín Tučapský, František Řehák, Hans Ledwinka, Igor a Václav

Kitzbergerové, Joseph von Eichendorff – Muž tří srdcí, Kurt Gebauer,

Monsieur Dakar, MUDr. Zdeněk Novotný, Pavel Složil)

Z volného cyklu portrétů českých osobností.

Scénář Dušák Marek, Lokaj Petr, Miková Alena, Najbrt

Michal, Popková Táňa, Švihálek Milan, Záruba

Dalibor

Kamera Barla Andrej, Huber Robert, Král Jaromír, Popek

Ivo, Radek Jiří, Štejdíř Milan, Úlehla Zdeněk,

Záruba Dalibor

Režie Dušák Marek, Lokaj Petr, Najbrt Michal, Popek

Ivo, Teislerová Anna, Záruba Dalibor

Stopáž à 25'

512

Rychlé frézyRychlé frézyRychlé frézyRychlé frézyRychlé frézy

Záznam neobvyklého divadelního představení z repertoáru

Národního divadla moravskoslezského.

Předloha Lipus Radovan, Káňa Vašek, Pivovar Marek

Scénář  –

Kamera Popek Ivo

Režie divadelní Lipus Radovan

Režie televizní Lipus Radovan



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

80

517

MinulostMinulostMinulostMinulostMinulost

Celovečerní film – příběh neslyšícího Františka o hledání smyslu

v dnešním světě, neschopnosti komunikace, osamělosti, zneužívání

a manipulaci.

Scénář Trajkov Ivo

Kamera Fuxjäger Klaus

Režie Trajkov Ivo

Produkce ČT + The World Circle Foundation

Stopáž 100'

518

NNNNNeeeeevyvyvyvyvyjasněná úmrjasněná úmrjasněná úmrjasněná úmrjasněná úmr t ít ít ít ít í

(Explosionalista Vladimír Boudník, Požehnaný prokletý básník

Bohumil Hrabal, Smrt dobrodruha, Volný pád, Zpráva o sešlosti)

Dokumentární cyklus mapující život a zejména smrt významných

představitelů naší kultury posledních desetiletí.

Scénář Kašťáková Bára, Kudrnáč Michal, Křemen Pavel,

Niubo Jordi, Sommerová Olga, Urban David,

Kamera Radek Jiří, Nekvasil Josef, Šopov Asen

Režie Kašťáková Bára, Křemen Pavel, Niubo Jordi,

Sommerová Olga, Urban David

Produkce ČT + The World Circle Foundation

Stopáž 54'–60'

519

TTTTTeď veď veď veď veď ve sve sve sve sve svém šém šém šém šém štěstěstěstěstěstí prtí prtí prtí prtí prosím oosím oosím oosím oosím o     pomocpomocpomocpomocpomoc

Dokument o křehkém soužití dvou postižených lidí, ale především

lásce jako takové.

Scénář Dušák Marek, Rada Karel

Kamera Radek Jiří

Režie Dušák Marek

Produkce ČT + Rasta Production, s. r. o.

Stopáž 49'

Tvůrč í  skupina č .  226:  A r i c h t A r i c h t A r i c h t A r i c h t A r i c h teeeee vvvvv a  M a ra  M a ra  M a ra  M a ra  M a rč a  –  P rč a  –  P rč a  –  P rč a  –  P rč a  –  P r a c h a řa c h a řa c h a řa c h a řa c h a řooooo vvvvv á  M a rá  M a rá  M a rá  M a rá  M a r ttttt aaaaa

520

Až já půjdu, povandrujuAž já půjdu, povandrujuAž já půjdu, povandrujuAž já půjdu, povandrujuAž já půjdu, povandruju

Hudební pořad s Českomoravskou hudební společností, Vlastou

Redlem a kapelou Každý den jinak.

Scénář Urbášková Naděžda

Kamera Maté Miroslav, Plesník Jan

Režie Procházka Jindřich

Stopáž 29'

521

ButButButButButy äny äny äny äny änpläkt serpläkt serpläkt serpläkt serpläkt sereeeeetläktläktläktläktläk

Největší hity populární skupiny Buty v jejím prvním akustickém

koncertu po pěti letech.

Scénář Kroczek Richard, Pastrňák Radomír, Urbášková

Naděžda

Kamera Popek Ivo

Režie Suchý Zdeněk

Stopáž 40'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

81

522

Cestující bez zavazadelCestující bez zavazadelCestující bez zavazadelCestující bez zavazadelCestující bez zavazadel

Televizní film natočený volně na motivy hry Jeana Anouilhe.

Psychologický příběh o člověku se ztrátou paměti.

Předloha Jean Anouilh

Scénář Deák Juraj

Kamera Popek Ivo

Režie Deák Juraj

Stopáž 87'

523

Císař a tamborCísař a tamborCísař a tamborCísař a tamborCísař a tambor

Filmová pohádka na motivy josefínských pověstí.

Scénář Křístek Václav

Kamera Duba Martin

Režie Křístek Václav

Stopáž 71'

524

ČerČerČerČerČer ttttte, dre, dre, dre, dre, drž se svž se svž se svž se svž se svého kého kého kého kého kopopopopopytytytytyta!a!a!a!a!

Původní televizní pohádka o čertovském učedníkovi, roztomilé

čarodějnici a jejich dobrodružství v lidském světě.

Scénář Musilová Jitka

Kamera Popek Ivo

Režie Havlíček Zdeněk

Stopáž 69'

525

JarmarkJarmarkJarmarkJarmarkJarmark (2x)

(Přeludy Bokomary, Vlasta Redl)

Hudebně zábavný měsíčník.

Scénář Macálka Karel, Merta Vladimír, Mráz Vladimír,

Urbášková Naděžda

Kamera Plesník Jan, Vadas Martin

Režie Merta Vladimír, Mráz Vladimír

Stopáž à 29'

526

Král se bavíKrál se bavíKrál se bavíKrál se bavíKrál se baví

Záznam inscenace romantického dramatu Victora Huga

z Moravského divadla Olomouc.

Předloha Hugo Victor

Scénář Mašková Věra

Kamera Popek Ivo

Režie Gábor Peter

Stopáž 82'

527

Lovy beze zbraníLovy beze zbraníLovy beze zbraníLovy beze zbraníLovy beze zbraní

Tiší milovníci přírody se sešli na loveckém zámečku v Bílé, aby se

podělili o své jedinečné zážitky se zvířaty.

Scénář Šlosar Jaromír

Kamera Popek Ivo

Režie Petrov Marcel

Stopáž 39'

528

Malá vánoční hvězdaMalá vánoční hvězdaMalá vánoční hvězdaMalá vánoční hvězdaMalá vánoční hvězda

Sváteční koncert moravského písničkáře Vlasty Redla, jeho kapely

Každý den jinak a Českomoravské hudební společnosti.

Scénář Urbášková Naděžda

Kamera Plesník Jan

Režie Procházka Jindřich

Stopáž 29'

529

Píseň o lítostiPíseň o lítostiPíseň o lítostiPíseň o lítostiPíseň o lítosti

Televizní film podle stejnojmenné novely Viktora Fischla. Poetický

příběh ze života židovské obce 30. let.

Předloha Fischl Viktor

Scénář Klein Dušan

Kamera Šajmovič Juraj

Režie Klein Dušan

Stopáž 77'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

82

530

RevizorRevizorRevizorRevizorRevizor

Záznam inscenace slavné Gogolovy komedie z Národního divadla

moravskoslezského v Ostravě.

Předloha Gogol Nikolaj Vasiljevič

Scénář Kaloč Zdeněk

Kamera Popek Ivo

533

TěšínsTěšínsTěšínsTěšínsTěšínská jablíčkká jablíčkká jablíčkká jablíčkká jablíčka Ra Ra Ra Ra Renatenatenatenatenaty Putzlachery Putzlachery Putzlachery Putzlachery Putzlacher

Romantické sny na téma Markétka hledá Mistra v písních a poezii

česko-polské autorky.

Scénář Buchtová Renata

Kamera Hoznauer Patrik

Režie Cieslar Milan

Stopáž 30'

534

Zahrada božíZahrada božíZahrada božíZahrada božíZahrada boží

Štědrovečerní koncert Evy Dřízgové-Jirušové, Jiřího Pavlici,

Hradišťanu, dětského sboru Bambini di Praga a Komorního

orchestru Leoše Janáčka.

Scénář Urbášková Naděžda

Kamera Plesník Jan

Režie Šamánek Petr

Stopáž 25'

Režie divadelní Kaloč Zdeněk

Režie televizní Kaloč Zdeněk

Stopáž 143'

531

Sešli se…Sešli se…Sešli se…Sešli se…Sešli se… (6x)

Cyklus hudebních setkání Jiřího Pavlici a jeho hostů v ostravském

klubu Parník.

Scénář Urbášková Naděžda

Kamera Král Jaromír, Plesník Jan, Popek Ivo

Režie Křístek Václav, Urban Radovan, Šamánek Petr

Stopáž à 60'

532

Slyšte nyní, láskyplníSlyšte nyní, láskyplníSlyšte nyní, láskyplníSlyšte nyní, láskyplníSlyšte nyní, láskyplní

Moravské lidové koledy hrají a zpívají Jiří Pavlica, Bambini di Praga a

další.

Scénář Urbášková Naděžda

Kamera Plesník Jan

Režie Šamánek Petr

Stopáž 30'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

83

Tvůrč í  skupina č .  231:  B o h u š  P B o h u š  P B o h u š  P B o h u š  P B o h u š  Peeeee t r  –  D a n í k  Pt r  –  D a n í k  Pt r  –  D a n í k  Pt r  –  D a n í k  Pt r  –  D a n í k  P eeeee t rt rt rt rt r

535

KlekániceKlekániceKlekániceKlekániceKlekánice (42x)

Publicistický magazín sestavený z reportáží nejen o novodobých

strašácích.

Scénář Bohuš Petr, Janošec Jan, Poláková Lenka

Kamera Dus Petr, Huber Robert, Kožušník Petr, Sovják

Zdeněk, Úlehla Zdeněk

Režie Flak Jan, Koudela Aleš, Novák Jan, Petrov

Marcel, Procházka Jindřich

Stopáž à 34'

536

Pachatel neznámýPachatel neznámýPachatel neznámýPachatel neznámýPachatel neznámý (5x)

Cyklus vyráběný ve spolupráci s Policií ČR, v němž policie žádá

diváky o pomoc při vyšetřování nevyřešených kriminálních deliktů a

ve kterém publicistický rámec jednotlivých pořadů doplňují

dokumentární rekonstrukce prezentovaných trestných činů.

Scénář Vokuš Jiří

Kamera Dus Petr

Režie Pražáková Zuzana

Stopáž à 20'

537

Policejní zápisníkPolicejní zápisníkPolicejní zápisníkPolicejní zápisníkPolicejní zápisník (4x)

Aktuální pátrací relace, připravovaná ve spolupráci s Policií ČR.

Scénář Pražáková Zuzana, Šlachta Jiří, Žáček Mojmír

Kamera Dus Petr, Sedláček Ladislav, Úlehla Zdeněk

Režie Koudela Jiří, Pražáková Zuzana

Stopáž à 20'

538

Salón moravskoslezskýSalón moravskoslezskýSalón moravskoslezskýSalón moravskoslezskýSalón moravskoslezský (22x)

Magazín kulturních aktualit ze severu Moravy a Slezska.

Scénář Dadák Jan, Šlachta Jiří

Kamera Huber Robert, Kožušník Petr, Radek Jiří, Sedláček

Ladislav, Úlehla Zdeněk

Režie Koudela Aleš, Král Jan, Novák Jan, Petrov Marcel

Stopáž à 29'



P
r

o
d

u
k

c
e

 
t

v
ů

r
č

í
c

h
 

s
k

u
p

i
n

 
Č

T
 

1
9

9
8

84

539

ČT na příští týden ČT na příští týden ČT na příští týden ČT na příští týden ČT na příští týden (52x)

Klipová nabídka pořadů České televize.

Scénář Malkovská Lenka, Mückstein Michal,

Navrátilová Ivana

Kamera  –

Režie Čtveráček Karel, Kačírek Štěpán

Stopáž à 5'

540

ČT o víkendu ČT o víkendu ČT o víkendu ČT o víkendu ČT o víkendu (52x)

Klipová nabídka pořadů České televize.

Scénář Malkovská Lenka, Mückstein Michal,

Navrátilová Ivana

Kamera  –

Režie Čtveráček Karel, Kačírek Štěpán

Stopáž à 5'

541

Listárna Listárna Listárna Listárna Listárna (36x)

Dopisový ohlas programové nabídky České televize a odpovědi

producentů, šéfredaktorů a členů managementu ČT.

Scénář Fuchsová Dita, Moc Jiří

Kamera Beck Zdeněk, Kozohorský Jiří, Rais Petr

Režie Beránek Zdeněk, Soukup Jan, Straka Marek

Stopáž à 10'

542

NNNNNad dopisy divad dopisy divad dopisy divad dopisy divad dopisy diváků áků áků áků áků (16x)

Dopisový ohlas programové nabídky České televize a odpovědi

producentů, šéfredaktorů a členů managementu ČT.

Scénář Fuchsová Dita, Mückstein Michal

Kamera Beck Zdeněk, Kozohorský Jiří, Rais Petr

Režie Beránek Zdeněk, Soukup Jan, Straka Marek

Stopáž à 10'

543

PůlnocPůlnocPůlnocPůlnocPůlnoc

Slavnostní půlnoční, novoroční hymna.

Scénář Mückstein Michal

Režie Straka Marek

Kamera Cigánek Aleš

Stopáž 1'

544

Setkání s obrazovkoSetkání s obrazovkoSetkání s obrazovkoSetkání s obrazovkoSetkání s obrazovkou     (53x)

(Setkání s obrazovkou 52x, Setkání s obrazovkou – Nový rok)

Reportáže ze studií a zákulisí České televize a setkání

se zajímavými lidmi kolem obrazovky.

Scénář Fuchsová Dita, Malkovská Lenka, Mückstein

Michal, Navrátilová Ivana

Kamera Lukavský Zdeněk, Okrouhlík František, Polák Jiří,

Popek Ivo

Režie Beránek Zdeněk, Soukup Jan, Straka Marek

Stopáž à 20', 10'

Vizuální  prezentace (Praha)

(do 1. 4. SSSSStttttyk s vyk s vyk s vyk s vyk s veřeřeřeřeřeeeeejnosjnosjnosjnosjnostítítítítí, do 1. 8. AAAAAutututututopropropropropropagaceopagaceopagaceopagaceopagace)







Druhá část publikace Katalog produkce a premiér České televize 1998 obsahuje veškeré premiérové pořady,

které byly Českou televizí odvysílány během roku 1998. Jsou zde setříděny především podle programových typů

(tj. dramatické a literární, hudebně zábavné, hudební, náboženské, osvětové a informativní, publicistické a

dokumentární, sportovní, vzdělávací, zábavné a zpravodajské pořady) a v jejich rámci podle způsobu nabytí

Českou televizí na vlastní a převzaté, podle periodicity vysílání na samostatně vysílané a cyklické a podle okruhu,

na kterém byly odvysílány. Převzaté pořady, u kterých chybí údaj o provenienci, jsou získané od domácích

mimotelevizních výrobců.

Výjimku z tohoto systému třídění tvoří sportovní pořady, tj. veškeré sportovní přenosy a záznamy, které jsou

v mezích jednotlivých vysílacích okruhů členěny abecedně podle konkrétních sportovních odvětví.

V přehledu nejsou zahrnuty pořady reklamní, doplňkové včetně samostatně vysílaných hudebních klipů, loterie a

spojovací vysílání.

Každý pořad, který je v soupisu uveden, obsahuje několik informací: samozřejmě název, u samostatných pořadů

údaj o procentu sledovanosti jednotlivě a datum vysílání, u cyklických pak procento sledovanosti průměrně

a interval vysílání. Pokud je pořad zahraniční, následuje údaj o zemi výrobce.

Data o sledovanosti jsou získávána v rámci společného projektu všech celoplošných televizí v ČR – TN AGB MF –

TV PROJEKT – ATO prostřednictvím peoplemetrů a jsou uváděna s přesností na dvě desetinná místa.

Podklady pro soupis premiér roku 1998 podle programových typů poskytl útvar analýzy programu a auditoria (APA) ČT

a jeho výslednou podobu zpracovalo ediční oddělení Public Relations a mezinárodních vztahů ČT.

Redakce

Premiéry ve vysílání  České televize v roce 1998



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

88

ARG Argentina

AUS Austrálie

BEL Belgie

BHE Bosna-Hercegovina

BLO Bělorusko

BUL Bulharsko

CIN Čína

DAN Dánsko

EST Estonsko

FIN Finsko

FRA Francie

HON Hongkong

CHI Chile

CHO Chorvatsko

IRS Irsko

ISL Island

ITA Itálie

IZR Izrael

JAP Japonsko

JAF Jižní Afrika

MAD Maďarsko

Seznam zkratek zemí

MEX Mexiko

MON Monako

NIZ Nizozemí

NOR Norsko

NZE Nový Zéland

POL Polsko

POR Portugalsko

RAK Rakousko

RUS Rusko

REC Řecko

SLO Slovensko

SLV Slovinsko

SPA Španělsko

SRN Německo

SVE Švédsko

SVY Švýcarsko

TUR Turecko

UKR Ukrajina

USA Spojené státy

VBR Velká Británie

V případě koprodukčních pořadů je uvedena vždy jen první (řídicí) země výroby.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

89

AAAAAtttttentát na minisentát na minisentát na minisentát na minisentát na ministrtrtrtrtra fa fa fa fa f inancíinancíinancíinancíinancí 4,70% 28. 10.

Báječná léBáječná léBáječná léBáječná léBáječná léttttta pod psaa pod psaa pod psaa pod psaa pod psa 29,61% 21. 8.

Bedna sBedna sBedna sBedna sBedna s     datlemidatlemidatlemidatlemidatlemi 12,74% 20. 12.

BločBločBločBločBloček (Bakek (Bakek (Bakek (Bakek (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 16,14% 11. 11.

BumerBumerBumerBumerBumerang ang ang ang ang 17,83% 25. 2.

CesCesCesCesCesttttta do Pa do Pa do Pa do Pa do Pařařařařařížížížížíže (Bake (Bake (Bake (Bake (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 13,88% 4. 2.

ČerČerČerČerČer ttttte, dre, dre, dre, dre, drž se svž se svž se svž se svž se svého kého kého kého kého kopopopopopytytytytyta! (ČT děta! (ČT děta! (ČT děta! (ČT děta! (ČT dětem oem oem oem oem o     VVVVVánocích)ánocích)ánocích)ánocích)ánocích)

11,54% 25. 12.

ČerČerČerČerČerttttte, te, te, te, te, tady sady sady sady sady strtrtrtrtraší! aší! aší! aší! aší! 2,60% 31. 12.

Do nebíčkDo nebíčkDo nebíčkDo nebíčkDo nebíčkaaaaa 18,05% 13. 12.

DobrDobrDobrDobrDobrodrodrodrodrodružsužsužsužsužství pod poství pod poství pod poství pod poství pod postttttelíelíelíelíelí 7,83% 11. 2.

Doma je doma (BakDoma je doma (BakDoma je doma (BakDoma je doma (BakDoma je doma (Bakalářalářalářalářaláři) i) i) i) i) 18,24% 27. 5.

DoDoDoDoDovvvvvolená (Bakolená (Bakolená (Bakolená (Bakolená (Bakalářalářalářalářalář i)i )i )i )i ) 15,93% 4. 2.

Dvě wDvě wDvě wDvě wDvě washingtashingtashingtashingtashingtonsonsonsonsonská ohlédnutíká ohlédnutíká ohlédnutíká ohlédnutíká ohlédnutí 4,43% 18. 11.

HejkalkaHejkalkaHejkalkaHejkalkaHejkalka (Pohádkový podvečer)(Pohádkový podvečer)(Pohádkový podvečer)(Pohádkový podvečer)(Pohádkový podvečer) 7,69% 5. 9.

HřHřHřHřHřích (Bakích (Bakích (Bakích (Bakích (Bakalářalářalářalářaláři )i )i )i )i ) 18,36% 29. 4.

Hvězda života (ČT dětem oHvězda života (ČT dětem oHvězda života (ČT dětem oHvězda života (ČT dětem oHvězda života (ČT dětem o     Vánocích)Vánocích)Vánocích)Vánocích)Vánocích)

7,56% 24. 12.

Intuice (BakIntuice (BakIntuice (BakIntuice (BakIntuice (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 19,82% 1. 7.

Já, BedřJá, BedřJá, BedřJá, BedřJá, Bedřich neich neich neich neich nejlepší (Ciak Junior ’98)jlepší (Ciak Junior ’98)jlepší (Ciak Junior ’98)jlepší (Ciak Junior ’98)jlepší (Ciak Junior ’98) 2,24% 24. 5.

Jak chameleon ke štěstí přišelJak chameleon ke štěstí přišelJak chameleon ke štěstí přišelJak chameleon ke štěstí přišelJak chameleon ke štěstí přišel 2,96% 23. 8.

KKKKKolololololja ja ja ja ja 47,81% 1. 1.

KKKKKontontontontonto separo separo separo separo separatatatatatooooo 12,70% 1. 4.

KKKKKouzouzouzouzouzelniceelniceelniceelniceelnice 11,39% 1. 2.

KKKKKouzouzouzouzouzelný šíp (Pelný šíp (Pelný šíp (Pelný šíp (Pelný šíp (Pohádkohádkohádkohádkohádkooooový podvvý podvvý podvvý podvvý podvečečečečečer)er)er)er)er) 13,91% 3. 1.

KrKrKrKrKrál Ubuál Ubuál Ubuál Ubuál Ubu 10,51% 28. 2.

LakLakLakLakLakomá Baromá Baromá Baromá Baromá Barkkkkkaaaaa 5,76% 15. 11.

Legenda EmökLegenda EmökLegenda EmökLegenda EmökLegenda Emökeeeee 10,63% 28. 1.

LisLisLisLisListttttonošonošonošonošonošky (Bakky (Bakky (Bakky (Bakky (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 17,02% 27. 5.

Lolinka aLolinka aLolinka aLolinka aLolinka a     kníráč (Pohádkový podvečer)kníráč (Pohádkový podvečer)kníráč (Pohádkový podvečer)kníráč (Pohádkový podvečer)kníráč (Pohádkový podvečer)

10,25% 7. 3.

LoLoLoLoLotrtrtrtrtrando aando aando aando aando a     ZubeZubeZubeZubeZubejdajdajdajdajda 29,27% 24. 12.

Markétin zvěřinec (ČT dětem oMarkétin zvěřinec (ČT dětem oMarkétin zvěřinec (ČT dětem oMarkétin zvěřinec (ČT dětem oMarkétin zvěřinec (ČT dětem o     Velikonocích)Velikonocích)Velikonocích)Velikonocích)Velikonocích)

5,03% 11. 4.

Milenec Lady ChattMilenec Lady ChattMilenec Lady ChattMilenec Lady ChattMilenec Lady Chatterererererleleleleleyyyyyooooovvvvvééééé 13,29% 25. 11.

ModrModrModrModrModré zé zé zé zé z     nebenebenebenebenebe 11,04% 16. 5.

Myš, ktMyš, ktMyš, ktMyš, ktMyš, kterererererá prá prá prá prá prochází zdí (Čtochází zdí (Čtochází zdí (Čtochází zdí (Čtochází zdí (Čtyřlísyřlísyřlísyřlísyřlístttttek)ek)ek)ek)ek) 1,49% 31. 12.

OOOOO     DrDrDrDrDržgržgržgržgržgrešloešloešloešloešlovi avi avi avi avi a     DrDrDrDrDrždukátždukátždukátždukátždukátooooovivivivivi 13,25% 15. 3.

OOOOO     Johance sJohance sJohance sJohance sJohance s     dlouhými vlasy (Pohádkový podvečer)dlouhými vlasy (Pohádkový podvečer)dlouhými vlasy (Pohádkový podvečer)dlouhými vlasy (Pohádkový podvečer)dlouhými vlasy (Pohádkový podvečer)

8,52% 3. 10.

OOOOO     kkkkkouzouzouzouzouzelném zvelném zvelném zvelném zvelném zvonuonuonuonuonu 2,83% 24. 12.

OOOOO     modrmodrmodrmodrmodrém pém pém pém pém ptáčktáčktáčktáčktáčkuuuuu 5,19% 24. 12.

OOOOO     perlové panně (ČT dětem operlové panně (ČT dětem operlové panně (ČT dětem operlové panně (ČT dětem operlové panně (ČT dětem o     Velikonocích)Velikonocích)Velikonocích)Velikonocích)Velikonocích)

17,15% 8. 4.

OOOOO     princezně Fprincezně Fprincezně Fprincezně Fprincezně Furieněurieněurieněurieněurieně 2,23% 12. 4.

OOOOO     pyšném panovníkovi (ČT dětem opyšném panovníkovi (ČT dětem opyšném panovníkovi (ČT dětem opyšném panovníkovi (ČT dětem opyšném panovníkovi (ČT dětem o     Vánocích)Vánocích)Vánocích)Vánocích)Vánocích)

11,10% 26. 12.

OOOOO     vílách Rvílách Rvílách Rvílách Rvílách Rooooojenicíchjenicíchjenicíchjenicíchjenicích 3,36% 4. 1.

OOOOO     zámku vzámku vzámku vzámku vzámku v     podzemípodzemípodzemípodzemípodzemí 9,93% 6. 9.

OOOOO     zlé azlé azlé azlé azlé a     dobré vodě (Vánoce sdobré vodě (Vánoce sdobré vodě (Vánoce sdobré vodě (Vánoce sdobré vodě (Vánoce s     českou pohádkou)českou pohádkou)českou pohádkou)českou pohádkou)českou pohádkou)

14,15% 4. 1.

OsOsOsOsOstuda (Baktuda (Baktuda (Baktuda (Baktuda (Bakalářalářalářalářalář i)i )i )i )i ) 22,44% 16. 9.

PPPPPo leo leo leo leo letttttechechechechech 6,17% 5. 8.

PPPPPoklad pana H. oklad pana H. oklad pana H. oklad pana H. oklad pana H. 12,67% 21. 10.

PPPPPoslední vlak (Bakoslední vlak (Bakoslední vlak (Bakoslední vlak (Bakoslední vlak (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 21,57% 27. 5.

PrPrPrPrPrvní avní avní avní avní a     posledníposledníposledníposledníposlední 8,46% 17. 6.

PřPřPřPřPřehmat (Bakehmat (Bakehmat (Bakehmat (Bakehmat (Bakalářalářalářalářalář i)i )i )i )i ) 24,15% 29. 4.

Převeliké klanění právě narozenému Převeliké klanění právě narozenému Převeliké klanění právě narozenému Převeliké klanění právě narozenému Převeliké klanění právě narozenému JJJJJezulátkuezulátkuezulátkuezulátkuezulátku

aneb Beaneb Beaneb Beaneb Beaneb Betlémtlémtlémtlémtlém 3,48% 26. 12.

RRRRRodinné šodinné šodinné šodinné šodinné šperperperperperky (Bakky (Bakky (Bakky (Bakky (Bakalářalářalářalářaláři)i)i)i)i) 14,63% 11. 3.

Romeo, Julie aRomeo, Julie aRomeo, Julie aRomeo, Julie aRomeo, Julie a     tmatmatmatmatma 6,22% 6. 5.

Sedm aSedm aSedm aSedm aSedm a     jedna noc (Bakjedna noc (Bakjedna noc (Bakjedna noc (Bakjedna noc (Bakalářalářalářalářaláři)i)i)i)i) 18,59% 4. 2.

Silná jakSilná jakSilná jakSilná jakSilná jako smro smro smro smro smrttttt 5,41% 3. 6.

SilvSilvSilvSilvSilvesesesesestr str str str str s     dědou (Bakdědou (Bakdědou (Bakdědou (Bakdědou (Bakalářalářalářalářaláři)i)i)i)i) 19,17% 7. 1.

SkřSkřSkřSkřSkříň (Bakíň (Bakíň (Bakíň (Bakíň (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 24,39% 29. 4.

SlivSlivSlivSlivSlivooooovice (Bakvice (Bakvice (Bakvice (Bakvice (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 12,01% 7. 1.

Souhvězdí Velké medvědice (Bakaláři)Souhvězdí Velké medvědice (Bakaláři)Souhvězdí Velké medvědice (Bakaláři)Souhvězdí Velké medvědice (Bakaláři)Souhvězdí Velké medvědice (Bakaláři)

17,52% 11. 11.

Spravedlivý Bohumil (ČT dětem oSpravedlivý Bohumil (ČT dětem oSpravedlivý Bohumil (ČT dětem oSpravedlivý Bohumil (ČT dětem oSpravedlivý Bohumil (ČT dětem o     Vánocích)Vánocích)Vánocích)Vánocích)Vánocích)

6,52% 31. 12.

SSSSSvědectví (Bakvědectví (Bakvědectví (Bakvědectví (Bakvědectví (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 19,02% 11. 3.

ŠatŠatŠatŠatŠaty dělají mry dělají mry dělají mry dělají mry dělají mrtvtvtvtvtvoluoluoluoluolu 7,27% 10. 6.

ŠepŠepŠepŠepŠepttttteeeeejjjjj 14,12% 22. 4.

ŠirŠirŠirŠirŠirák (Bakák (Bakák (Bakák (Bakák (Bakalářalářalářalářalář i )i )i )i )i ) 14,32% 11. 3.

Špatně namaloŠpatně namaloŠpatně namaloŠpatně namaloŠpatně namalovvvvvaná slepiceaná slepiceaná slepiceaná slepiceaná slepice 2,26% 27. 9.

TTTTTajemsajemsajemsajemsajemství mořství mořství mořství mořství mořské pannké pannké pannké pannké pannyyyyy – 25. 12.

TTTTTanec kanec kanec kanec kanec kolem zlatého volem zlatého volem zlatého volem zlatého volem zlatého veeeeejcejcejcejcejce 5,61% 30. 5.

TTTTTelefelefelefelefelefon son son son son stttttororororory (Baky (Baky (Baky (Baky (Bakalářalářalářalářaláři)i)i)i)i) 17,69% 1. 7.

TTTTTenhle senhle senhle senhle senhle striptriptriptriptriptýz platím já (Baktýz platím já (Baktýz platím já (Baktýz platím já (Baktýz platím já (Bakalářalářalářalářaláři)i)i)i)i) 22,25% 7. 1.

TTTTTeeeeetičktičktičktičktička (Ciak Junior ’98)a (Ciak Junior ’98)a (Ciak Junior ’98)a (Ciak Junior ’98)a (Ciak Junior ’98) 2,27% 17. 5.

TTTTTonda (Bakonda (Bakonda (Bakonda (Bakonda (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 23,67% 16. 9.

TTTTTrrrrrampoampoampoampoampottttt y pana Humblay pana Humblay pana Humblay pana Humblay pana Humbla 10,88% 25. 3.

TTTTTrrrrrapas (Bakapas (Bakapas (Bakapas (Bakapas (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 15,55% 1. 7.

UkrUkrUkrUkrUkradená babičkadená babičkadená babičkadená babičkadená babička (Baka (Baka (Baka (Baka (Bakalářalářalářalářaláři)i )i )i )i ) 19,23% 16. 9.

Dramatické a l iterární  pořady

D r a m a t i c k é  aD r a m a t i c k é  aD r a m a t i c k é  aD r a m a t i c k é  aD r a m a t i c k é  a      l i t e rá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tnél i t e rá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tnél i t e rá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tnél i t e rá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tnél i t e rá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

90

VVVVV     zajezajezajezajezajetí lástí lástí lástí lástí lásky ky ky ky ky 14,44% 29. 11.

VVVVVánoční svánoční svánoční svánoční svánoční svátkyátkyátkyátkyátky 9,80% 21. 1.

VVVVVašek Našek Našek Našek Našek Nešikešikešikešikešika aa aa aa aa a     ŠikŠikŠikŠikŠikulkulkulkulkulka Šika Šika Šika Šika Šikooooovnávnávnávnávná 9,10% 6. 12.

Záhadná paní SaZáhadná paní SaZáhadná paní SaZáhadná paní SaZáhadná paní Savvvvvageoageoageoageoageovvvvvááááá 12,54% 14. 1.

Zkřížené meče (Vánoce sZkřížené meče (Vánoce sZkřížené meče (Vánoce sZkřížené meče (Vánoce sZkřížené meče (Vánoce s     českou pohádkou)českou pohádkou)českou pohádkou)českou pohádkou)českou pohádkou)

40,05% 1. 1.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

AleAleAleAleAlejandrjandrjandrjandrjandro Casona: So Casona: So Casona: So Casona: So Casona: Strtrtrtrtromomomomomy umíry umíry umíry umíry umírají vsají vsají vsají vsají vstttttooooojejejejeje 1,84% 18. 4.

BrBrBrBrBrouk vouk vouk vouk vouk v     hlahlahlahlahlavěvěvěvěvě 1,66% 19. 12.

Buldočina aneb nakBuldočina aneb nakBuldočina aneb nakBuldočina aneb nakBuldočina aneb nakopnutá káropnutá káropnutá káropnutá káropnutá káraaaaa 0,37% 28. 11.

CCCCCyplyplyplyplypljonok žárjonok žárjonok žárjonok žárjonok žárenenenenenyyyyy j ili malé kj ili malé kj ili malé kj ili malé kj ili malé kuřuřuřuřuřeeeee 0,74% 17. 1.

GeniGeniGeniGeniGenij vlasj vlasj vlasj vlasj vlastit it it it i 3,43% 28. 10.

JacoboJacoboJacoboJacoboJacobowwwwwssssski aki aki aki aki a     plukplukplukplukplukooooovníkvníkvníkvníkvník 1,85% 24. 10.

KKKKKočičí hročičí hročičí hročičí hročičí hraaaaa 5,43% 14. 2.

KKKKKouzouzouzouzouzelná nocelná nocelná nocelná nocelná noc 2,11% 13. 6.

KrKrKrKrKrál se baál se baál se baál se baál se bavívívívíví 0,59% 21. 11.

NNNNN. V. V. V. V. V. Gogol: R. Gogol: R. Gogol: R. Gogol: R. Gogol: Reeeeevizvizvizvizvizororororor 0,96% 15. 8.

NNNNNemoemoemoemoemožní lidé, co?žní lidé, co?žní lidé, co?žní lidé, co?žní lidé, co? 0,87% 16. 5.

NNNNNoci antilopoci antilopoci antilopoci antilopoci antilop 0,92% 21. 3.

PPPPPokokokokokořořořořoři ti ti ti ti telé Telé Telé Telé Telé Trrrrrójeójeójeójeóje 1,13% 12. 4.

RittRittRittRittRittererererer, Dene, V, Dene, V, Dene, V, Dene, V, Dene, Vossossossossoss 1,14% 14. 3.

Slečna JulieSlečna JulieSlečna JulieSlečna JulieSlečna Julie 1,09% 26. 9.

D r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k é

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

ArArArArArrrrrrooooowwwwwsmithsmithsmithsmithsmith (3x) ∅ 16,15% 29. 1. – 12. 2.

BakBakBakBakBakalářalářalářalářalářiiiii (10x) ∅ 18,18% 7. 1. – 16. 12.

Bubu aBubu aBubu aBubu aBubu a     FilipFilipFilipFilipFilip (2x) ∅ 5,94 1. 2., 2. 1.

Bugo aBugo aBugo aBugo aBugo a     PikPikPikPikPikolaolaolaolaola (7x) ∅ 7,76% 29. 10. – 4. 11.

Ciak Junior ’98Ciak Junior ’98Ciak Junior ’98Ciak Junior ’98Ciak Junior ’98 (2x) ∅ 2,26% 17. 5.,  24. 5.

ČT dětČT dětČT dětČT dětČT dětem oem oem oem oem o     VVVVVánocíchánocíchánocíchánocíchánocích (4x) ∅ 9,18% 24. 12. – 31. 12.

ČtČtČtČtČtyřlísyřlísyřlísyřlísyřlístttttekekekekek (1x) 1,49% 31. 12.

DeDeDeDeDetttttektiv Marektiv Marektiv Marektiv Marektiv Martin Ttin Ttin Ttin Ttin Tomsaomsaomsaomsaomsa (6x) ∅ 19,17% 13. 3. – 16. 4.

Dobrodružství na pasece (Večerníček)Dobrodružství na pasece (Večerníček)Dobrodružství na pasece (Večerníček)Dobrodružství na pasece (Večerníček)Dobrodružství na pasece (Večerníček) (9x)

∅ 7,55% 18. 11. – 26. 11.

Dům poslední rDům poslední rDům poslední rDům poslední rDům poslední radosadosadosadosadostit it it it i (3x) ∅ 19,05% 5. 1. – 19. 1.

HřHřHřHřHříchíchíchíchíchy pry pry pry pry pro páto páto páto páto pátererererera Knoa Knoa Knoa Knoa Knoxxxxxeeeee (10x) ∅ 19,85% 

26. 10. – 28. 12.

Jája aJája aJája aJája aJája a     Pája (Večerníček)Pája (Večerníček)Pája (Večerníček)Pája (Večerníček)Pája (Večerníček) (5x) ∅ 8,68% 

11. 2. – 15. 2.

NNNNNečečečečečekekekekekaná seaná seaná seaná seaná setkánítkánítkánítkánítkání (4x) ∅ 3,29% 28. 11. – 19. 12.

Nils aNils aNils aNils aNils a     divoké husy (Večerníček)divoké husy (Večerníček)divoké husy (Večerníček)divoké husy (Večerníček)divoké husy (Večerníček) (7x)

∅ 5,81% 9. 4. – 15. 4.

OOOOO     skřítku Racochejlovi (Večerníček)skřítku Racochejlovi (Večerníček)skřítku Racochejlovi (Večerníček)skřítku Racochejlovi (Večerníček)skřítku Racochejlovi (Večerníček) (6x)

∅ 7,84% 1. 1. – 6. 1.

PPPPPohádkohádkohádkohádkohádkooooový podvvý podvvý podvvý podvvý podvečečečečečererererer (4x) ∅ 10,09% 3. 1. – 3. 10.

PrPrPrPrPruhouhouhouhouhovvvvvaní kaní kaní kaní kaní kamaramaramaramaramarádi (Vádi (Vádi (Vádi (Vádi (Večečečečečerererererníčníčníčníčníček)ek)ek)ek)ek) (10x)

∅ 8,06% 16. 12. – 25. 12.

Putování za švestkovou vůní (Večerníček)Putování za švestkovou vůní (Večerníček)Putování za švestkovou vůní (Večerníček)Putování za švestkovou vůní (Večerníček)Putování za švestkovou vůní (Večerníček) (5x)

∅ 7,47% 26. 12. – 30. 12.

Ranč URanč URanč URanč URanč U     Zelené sedmZelené sedmZelené sedmZelené sedmZelené sedmyyyyy (7x) ∅ 29,41% 7. 9. – 19. 10.

RRRRRozpaky kozpaky kozpaky kozpaky kozpaky kuchařuchařuchařuchařuchaře Se Se Se Se Svvvvvatatatatatoplukoplukoplukoplukopluka po 1a po 1a po 1a po 1a po 14 le4 le4 le4 le4 letttttechechechechech (13x)

∅ 14,02% 26. 1. – 27. 4.

TTTTTrrrrrooooojčátkjčátkjčátkjčátkjčátkaaaaa     (13x) ∅ 4,90% 28. 9. – 28. 12.

TřTřTřTřTři kri kri kri kri králoáloáloáloálovvvvvééééé (7x) ∅ 12,73% 4. 5. – 15. 6.

VVVVVečečečečečerererererníčníčníčníčníčekekekekek (6x) ∅ 7,58% 1. 1. – 30. 12.

Vše prVše prVše prVše prVše pro fo fo fo fo fiririririrmumumumumu (2x) ∅ 10,86% 2x 25. 12.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

91

Cizí sloCizí sloCizí sloCizí sloCizí slovvvvvo Po Po Po Po Poezieoezieoezieoezieoezie (47x) ∅ 1,42% 3. 1. – 26. 12. Sedm sSedm sSedm sSedm sSedm splněných snůplněných snůplněných snůplněných snůplněných snů (Chmelnice)(Chmelnice)(Chmelnice)(Chmelnice)(Chmelnice) 0,48% 31. 7.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

D r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  s a m o s t a t n éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  s a m o s t a t n éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  s a m o s t a t n éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  s a m o s t a t n éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  s a m o s t a t n é

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

48 hodin48 hodin48 hodin48 hodin48 hodin 13,97% 21. 11. USA

AkAkAkAkAkce ce ce ce ce 3,58% 7. 11. USA

Alice aAlice aAlice aAlice aAlice a     záhada třzáhada třzáhada třzáhada třzáhada třeeeeetí planetí planetí planetí planetí planettttt yyyyy 1,72% 12. 2. USA

Annabelle (ČT dětAnnabelle (ČT dětAnnabelle (ČT dětAnnabelle (ČT dětAnnabelle (ČT dětem oem oem oem oem o     VVVVVánocích)ánocích)ánocích)ánocích)ánocích) 2,97% 23. 12. USA

Balada oBalada oBalada oBalada oBalada o     Cablu HogueoCablu HogueoCablu HogueoCablu HogueoCablu Hogueovivivivivi 3,85% 9. 10. USA

BarBarBarBarBarborborborborbora řa řa řa řa řádí (Prádí (Prádí (Prádí (Prádí (Pro pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky) 11,02% 8. 3.

Baterie nejsou vBaterie nejsou vBaterie nejsou vBaterie nejsou vBaterie nejsou v     ceněceněceněceněceně 3,53% 6. 9. USA

Belstonský lišákBelstonský lišákBelstonský lišákBelstonský lišákBelstonský lišák 0,32% 3. 5. USA

Bez východisBez východisBez východisBez východisBez východiskkkkkaaaaa 11,01% 19. 9. USA

Blázni aBlázni aBlázni aBlázni aBlázni a     dobrdobrdobrdobrdobrooooovvvvvolníciolníciolníciolníciolníci 3,73% 4. 12. USA

Bludný kruhBludný kruhBludný kruhBludný kruhBludný kruh 0,44% 25. 3. VBR

Blues BrothersBlues BrothersBlues BrothersBlues BrothersBlues Brothers 3,29% 29. 8. USA

BoBoBoBoBojojojojojovníkvníkvníkvníkvník 6,08% 17. 4. FRA

BouřlivBouřlivBouřlivBouřlivBouřlivé dné dné dné dné dnyyyyy 10,97% 4. 4. USA

BoBoBoBoBoží prží prží prží prží prsssssttttt 2,38% 1. 7. FRA

Byl jednou jeden loByl jednou jeden loByl jednou jeden loByl jednou jeden loByl jednou jeden lotrtrtrtrtr 3,88% 16. 10. USA

CampbelloCampbelloCampbelloCampbelloCampbellovvvvvo kro kro kro kro králoáloáloáloálovsvsvsvsvství (Filmotví (Filmotví (Filmotví (Filmotví (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

4,91% 11. 4. USA

Celou dlouhou nocCelou dlouhou nocCelou dlouhou nocCelou dlouhou nocCelou dlouhou noc 5,09% 3. 7. USA

CesCesCesCesCestttttaaaaa 3,04% 10. 4. FRA

CesCesCesCesCesttttta na Měsíca na Měsíca na Měsíca na Měsíca na Měsíc 3,53% 29. 12. VBR

Co jsi dělal za vCo jsi dělal za vCo jsi dělal za vCo jsi dělal za vCo jsi dělal za válkyálkyálkyálkyálky, t, t, t, t, tati?ati?ati?ati?ati? 2,23% 15. 8. USA

Coca-Cola KidCoca-Cola KidCoca-Cola KidCoca-Cola KidCoca-Cola Kid 0,74% 15. 7. AUS

CookieCookieCookieCookieCookie 4,09% 27. 9. USA

Čas zasČas zasČas zasČas zasČas zastttttaaaaavit sevit sevit sevit sevit se 2,70% 6. 12. USA

ČerČerČerČerČerná dušená dušená dušená dušená duše 0,16% 23. 9. ITA

ČloČloČloČloČlověk Pátvěk Pátvěk Pátvěk Pátvěk Pátekekekekek 0,84% 7. 1. VBR

ČloČloČloČloČlověk zvěk zvěk zvěk zvěk ze Západu (Filmoe Západu (Filmoe Západu (Filmoe Západu (Filmoe Západu (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

2,45% 4. 7. USA

ČtČtČtČtČtyřyřyřyřyři zi zi zi zi z     TTTTTeeeeexxxxxasu (Filmoasu (Filmoasu (Filmoasu (Filmoasu (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 8,18% 28. 2. USA

Ďábelská svůdkyněĎábelská svůdkyněĎábelská svůdkyněĎábelská svůdkyněĎábelská svůdkyně 7,96% 20. 6. USA

D’ArD’ArD’ArD’ArD’Ar tttttagnanoagnanoagnanoagnanoagnanovvvvva dcera dcera dcera dcera dceraaaaa 8,41% 2. 5. FRA

DatloDatloDatloDatloDatlovvvvvé semínké semínké semínké semínké semínkooooo 1,23% 21. 10. VBR

DeDeDeDeDej mu tj mu tj mu tj mu tj mu to! o! o! o! o! 0,28% 25. 11. VBR

DešDešDešDešDeštník prtník prtník prtník prtník pro třo třo třo třo třiiiii 0,81% 12. 4. SPA

DiamantDiamantDiamantDiamantDiamantooooovvvvvé lebkyé lebkyé lebkyé lebkyé lebky 6,09% 16. 1. VBR

Dnes, zítrDnes, zítrDnes, zítrDnes, zítrDnes, zítra aa aa aa aa a     pozítřpozítřpozítřpozítřpozítří (Filmoí (Filmoí (Filmoí (Filmoí (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

4,57% 16. 5. ITA

Do nociDo nociDo nociDo nociDo noci 14,99% 12. 9. USA

Dobrou chuť, mamiDobrou chuť, mamiDobrou chuť, mamiDobrou chuť, mamiDobrou chuť, mami 2,21% 2. 9. USA

DobrDobrDobrDobrDobrou noc, pane tulákou noc, pane tulákou noc, pane tulákou noc, pane tulákou noc, pane tulákuuuuu 1,44% 10. 12. SRN

DokDokDokDokDokonalý světonalý světonalý světonalý světonalý svět 18,27% 10. 1. USA

Doktor DetroitDoktor DetroitDoktor DetroitDoktor DetroitDoktor Detroit 5,55% 6. 2. USA

DrDrDrDrDraaaaavvvvvec aec aec aec aec a     fffffeťeťeťeťeťákákákákák 7,25% 10. 10. USA

DrDrDrDrDruhé mládí (Pruhé mládí (Pruhé mládí (Pruhé mládí (Pruhé mládí (Pro pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky) 6,76% 14. 6.

DvDvDvDvDva misionářa misionářa misionářa misionářa misionářiiiii 14,41% 25. 6. ITA

F–1F–1F–1F–1F–16 zabíjí6 zabíjí6 zabíjí6 zabíjí6 zabíjí 17,22% 24. 10. USA

FirFirFirFirFirecrecrecrecrecreek (Filmoeek (Filmoeek (Filmoeek (Filmoeek (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty) y) y) y) y) 10,64% 14. 3. USA

FleFleFleFleFletttttch žich žich žich žich žijejejejeje 6,40% 23. 1. USA

FFFFFoťoťoťoťoťákákákákák 2,66% 14. 8. VBR

FFFFFrrrrrajeřajeřajeřajeřajeři ai ai ai ai a     sazsazsazsazsaze (Filmoe (Filmoe (Filmoe (Filmoe (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 1,00% 10. 1. USA

FFFFFrrrrrances ances ances ances ances 3,38% 18. 10. USA

Goldwyn FGoldwyn FGoldwyn FGoldwyn FGoldwyn Follies (Filmoollies (Filmoollies (Filmoollies (Filmoollies (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

0,84% 13. 6. USA

Had aHad aHad aHad aHad a     duhaduhaduhaduhaduha 0,27% 11. 1. USA

HindenburkHindenburkHindenburkHindenburkHindenburk 5,20% 9. 5. USA

Horská dráhaHorská dráhaHorská dráhaHorská dráhaHorská dráha 8,32% 6. 3. USA

HrHrHrHrHrdinodinodinodinodinovvvvvé é é é é 3,85% 18. 4. VBR

HrHrHrHrHrdinodinodinodinodinovvvvvé mlčí (Té mlčí (Té mlčí (Té mlčí (Té mlčí (To bo bo bo bo byl čyl čyl čyl čyl česeseseseský trký trký trký trký trhák!)hák!)hák!)hák!)hák!) 8,30% 3. 2.

Chlapec zChlapec zChlapec zChlapec zChlapec z     BrBrBrBrBrooklynu (Filmoooklynu (Filmoooklynu (Filmoooklynu (Filmoooklynu (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

1,07% 5. 9. USA

Incident na malém měsIncident na malém měsIncident na malém měsIncident na malém měsIncident na malém městětětětětě 2,32% 1. 8. USA

Jacqueline Bouvierová KennedyováJacqueline Bouvierová KennedyováJacqueline Bouvierová KennedyováJacqueline Bouvierová KennedyováJacqueline Bouvierová Kennedyová

16,03% 24. 1. USA

JakJakJakJakJako dvo dvo dvo dvo dva kra kra kra kra krokokokokokodýloodýloodýloodýloodýlovvvvvééééé 4,43% 8. 11. ITA

JamborJamborJamborJamborJamboree (Filmoee (Filmoee (Filmoee (Filmoee (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 2,41% 31. 1. USA

JatkJatkJatkJatkJatka č. 5a č. 5a č. 5a č. 5a č. 5 4,13% 30. 1. USA

Jedna kJedna kJedna kJedna kJedna kočkočkočkočkočka za dra za dra za dra za dra za druhouuhouuhouuhouuhou 12,85% 24. 12.

Jiný vzduch (PrJiný vzduch (PrJiný vzduch (PrJiný vzduch (PrJiný vzduch (Pro pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky) 8,13% 15. 3.

JižansJižansJižansJižansJižanský kký kký kký kký komfomfomfomfomforororororttttt 4,40% 13. 11. USA

KKKKKačačačačačenkenkenkenkenka aa aa aa aa a     ssssstrtrtrtrtrašidlaašidlaašidlaašidlaašidla 3,34% 1. 5.

Kačenka aKačenka aKačenka aKačenka aKačenka a     zase ta strašidlazase ta strašidlazase ta strašidlazase ta strašidlazase ta strašidla 2,50% 8. 5.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

92

KKKKKapesnéapesnéapesnéapesnéapesné 2,91% 13. 6. USA

Kde je svKde je svKde je svKde je svKde je svobodaobodaobodaobodaoboda 0,14% 16. 9. ITA

Kde jsKde jsKde jsKde jsKde jsttttte? Já jsem te? Já jsem te? Já jsem te? Já jsem te? Já jsem tadyadyadyadyady 0,51% 30. 9. ITA

Kde supi neléKde supi neléKde supi neléKde supi neléKde supi nelétttttají (Filmoají (Filmoají (Filmoají (Filmoají (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 5,85% 10. 10. VBR

Kdo dvKdo dvKdo dvKdo dvKdo dvakrakrakrakrakrát lžát lžát lžát lžát lže…e…e…e…e… 0,38% 17. 3. SRN

Kdo nehrKdo nehrKdo nehrKdo nehrKdo nehraje, neaje, neaje, neaje, neaje, nevyhrvyhrvyhrvyhrvyhrajeajeajeajeaje 0,55% 28. 10. VBR

KnězKnězKnězKnězKnězooooovvvvva manža manža manža manža manželkelkelkelkelka (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

7,00% 23. 5. ITA

KKKKKomedie plná hromedie plná hromedie plná hromedie plná hromedie plná hrůz (Filmoůz (Filmoůz (Filmoůz (Filmoůz (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

3,05% 21. 11. USA

KKKKKooooovbovbovbovbovboj aj aj aj aj a     dáma (Filmodáma (Filmodáma (Filmodáma (Filmodáma (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 1,33% 11. 7. USA

KrKrKrKrKrásné šílensásné šílensásné šílensásné šílensásné šílenství (Filmotví (Filmotví (Filmotví (Filmotví (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

4,23% 3. 10. USA

Legitimní násilíLegitimní násilíLegitimní násilíLegitimní násilíLegitimní násilí 6,24% 9. 1. FRA

LeLeLeLeLetttttadla, vlaky aadla, vlaky aadla, vlaky aadla, vlaky aadla, vlaky a     autautautautautomobilyomobilyomobilyomobilyomobily 7,51% 15. 8. USA

Loučím se, děvčLoučím se, děvčLoučím se, děvčLoučím se, děvčLoučím se, děvčeeeee 4,93% 20. 12. USA

Louskáček Louskáček Louskáček Louskáček Louskáček 0,92% 29. 4. USA

Malý lorMalý lorMalý lorMalý lorMalý lorddddd 14,72% 22. 1. VBR

ManžManžManžManžManželselselselselství na úvěr (Prtví na úvěr (Prtví na úvěr (Prtví na úvěr (Prtví na úvěr (Pro pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky) 11,32% 13. 9.

ManžManžManžManžManželselselselselství ství ství ství ství s     mafmafmafmafmafiíi íi íi íi í 14,24% 5. 12. USA

Marian Marian Marian Marian Marian 11,11% 12. 3.

MasopusMasopusMasopusMasopusMasopustní úttní úttní úttní úttní úterererererýýýýý 0,50% 14. 4. SPA

Memfiská kráskaMemfiská kráskaMemfiská kráskaMemfiská kráskaMemfiská kráska 8,34% 30. 5. USA

Mezi supMezi supMezi supMezi supMezi supyyyyy 13,41% 27. 10. SRN

ModrModrModrModrModré límečkyé límečkyé límečkyé límečkyé límečky 1,20% 23. 9. USA

ModrModrModrModrModrý chlapecý chlapecý chlapecý chlapecý chlapec 9,76% 7. 2. VBR

MoMoMoMoMoje dcerje dcerje dcerje dcerje dcera patřa patřa patřa patřa patří mněí mněí mněí mněí mně 0,52% 1. 2. SRN

Mrkáček Blinky Bill (Prázdniny sMrkáček Blinky Bill (Prázdniny sMrkáček Blinky Bill (Prázdniny sMrkáček Blinky Bill (Prázdniny sMrkáček Blinky Bill (Prázdniny s     ČT)ČT)ČT)ČT)ČT)

1,25% 31. 8. AUS

Muriel se vdávMuriel se vdávMuriel se vdávMuriel se vdávMuriel se vdávááááá 14,50% 19. 12. AUS

Muž aMuž aMuž aMuž aMuž a     žžžžženaenaenaenaena 4,59% 4. 10. FRA

Muž aMuž aMuž aMuž aMuž a     žžžžžena po dvena po dvena po dvena po dvena po dvaceaceaceaceaceti leti leti leti leti letttttechechechechech 3,35% 11. 10. FRA

Muž vMuž vMuž vMuž vMuž v     bílém oblekbílém oblekbílém oblekbílém oblekbílém obleku (Filmou (Filmou (Filmou (Filmou (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

3,17% 31. 10. VBR

NNNNNa Va Va Va Va Větrětrětrětrětrné hůrné hůrné hůrné hůrné hůrce (Filmoce (Filmoce (Filmoce (Filmoce (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

3,06% 15. 8. USA

Na vlnách FMNa vlnách FMNa vlnách FMNa vlnách FMNa vlnách FM 0,95% 4. 3. USA

Nana Nana Nana Nana Nana 0,08% 30. 9. USA

NásNásNásNásNástrtrtrtrtroooooj sj sj sj sj sprprprprpraaaaavvvvvedlnosedlnosedlnosedlnosedlnostit it it it i 11,74% 31. 1. VBR

NNNNNebezpečná žebezpečná žebezpečná žebezpečná žebezpečná ženaenaenaenaena 7,25% 17. 1. FRA

NNNNNeboeboeboeboebojácná Kjácná Kjácná Kjácná Kjácná Kajsaajsaajsaajsaajsa 3,68% 29. 12. SVE

NNNNNedokedokedokedokedokonalá seonalá seonalá seonalá seonalá setkánítkánítkánítkánítkání 1,48% 16. 9. POR

NNNNNeeeeejlepší borjlepší borjlepší borjlepší borjlepší bordýlek vdýlek vdýlek vdýlek vdýlek v     TTTTTeeeeexxxxxasuasuasuasuasu 4,26% 14. 3. USA

NNNNNesmiřesmiřesmiřesmiřesmiři ti ti ti ti telníelníelníelníelní 19,65% 17. 1. USA

NNNNNesesesesesprprprprprávné kávné kávné kávné kávné kalhoalhoalhoalhoalhottttt yyyyy 4,75% 30. 12. VBR

NNNNNeeeeevvvvvada Smith (Filmoada Smith (Filmoada Smith (Filmoada Smith (Filmoada Smith (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 2,62% 7. 3. USA

NNNNNezvezvezvezvezvanýanýanýanýaný 1,52% 4. 2. USA

Něžné pohlaNěžné pohlaNěžné pohlaNěžné pohlaNěžné pohlaví (Filmoví (Filmoví (Filmoví (Filmoví (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 5,90% 18. 4. USA

NNNNNoc aoc aoc aoc aoc a     zmatzmatzmatzmatzmatek (Filmoek (Filmoek (Filmoek (Filmoek (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 1,61% 25. 4. FRA

NNNNNoc koc koc koc koc komeomeomeomeomettttt yyyyy 4,26% 26. 9. USA

Noc postupujeNoc postupujeNoc postupujeNoc postupujeNoc postupuje 3,92% 26. 6. USA

Noční příchozíNoční příchozíNoční příchozíNoční příchozíNoční příchozí 2,61% 8. 8. VBR

OOOOO     co si kco si kco si kco si kco si koleduoleduoleduoleduoleduješ, Mari Pili?ješ, Mari Pili?ješ, Mari Pili?ješ, Mari Pili?ješ, Mari Pili? 1,12% 28. 3. SPA

OOOOO     chloupekchloupekchloupekchloupekchloupek 3,11% 31. 12. VBR

OOOOO     násilí ani řnásilí ani řnásilí ani řnásilí ani řnásilí ani řečečečečeč 0,86% 27. 5. SRN

OdcizOdcizOdcizOdcizOdcizené polibkyené polibkyené polibkyené polibkyené polibky 2,24% 26. 12. USA

Old FirOld FirOld FirOld FirOld Firehandehandehandehandehand 13,16% 8. 9. SRN

Old SurOld SurOld SurOld SurOld Surehandehandehandehandehand 14,99% 13. 10. SRN

Osmnáctiletá (Pro pamětníky)Osmnáctiletá (Pro pamětníky)Osmnáctiletá (Pro pamětníky)Osmnáctiletá (Pro pamětníky)Osmnáctiletá (Pro pamětníky) 5,83% 28. 6.

Ostrov pokladů (ČT dětem oOstrov pokladů (ČT dětem oOstrov pokladů (ČT dětem oOstrov pokladů (ČT dětem oOstrov pokladů (ČT dětem o     Velikonocích)Velikonocích)Velikonocích)Velikonocích)Velikonocích)

2,54% 9. 4. VBR

Osudné dědictvíOsudné dědictvíOsudné dědictvíOsudné dědictvíOsudné dědictví 11,21% 27. 2. USA

OzbrOzbrOzbrOzbrOzbrooooojená loupejená loupejená loupejená loupejená loupežžžžž 3,40% 12. 9. AUS

PPPPPadlý idol (Filmoadlý idol (Filmoadlý idol (Filmoadlý idol (Filmoadlý idol (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 4,11% 5. 12. VBR

PPPPPanensanensanensanensanenství tví tví tví tví 4,10% 29. 5. ITA

PPPPPapírapírapírapírapírooooovvvvvá svá svá svá svá svatbaatbaatbaatbaatba 1,64% 18. 3. POL

PPPPPararararark Gork Gork Gork Gork Gorkéhokéhokéhokéhokého 4,97% 3. 10. USA

PPPPPas do Pimlicaas do Pimlicaas do Pimlicaas do Pimlicaas do Pimlica (Filmo(Filmo(Filmo(Filmo(Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 1,11% 7. 11. VBR

PéťPéťPéťPéťPéťa odchází za odchází za odchází za odchází za odchází z     domodomodomodomodomovvvvvaaaaa 1,24% 22. 12. SVE

PPPPPeeeeetrtrtrtrtroleoleoleoleolejojojojojový princvý princvý princvý princvý princ 12,80% 20. 10. SRN

Písničkář (PrPísničkář (PrPísničkář (PrPísničkář (PrPísničkář (Pro pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky) 3,37% 28. 10.

Pistolníci Pistolníci Pistolníci Pistolníci Pistolníci 4,32% 28. 3. KAN

PPPPPodvodvodvodvodvodníciodníciodníciodníciodníci 7,24% 31. 10. AUS

PPPPPoliceoliceoliceoliceolicejní akjní akjní akjní akjní akademieademieademieademieademie 5 18,74% 23. 4. USA

PPPPPoliceoliceoliceoliceolicejní akjní akjní akjní akjní akademieademieademieademieademie 6 11,73% 30. 4. USA

PPPPPolní lilie (Filmoolní lilie (Filmoolní lilie (Filmoolní lilie (Filmoolní lilie (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 1,29% 18. 7. USA

PPPPPopelkopelkopelkopelkopelkaaaaa 2,17% 27. 4. USA

PPPPPororororortáši (Filmotáši (Filmotáši (Filmotáši (Filmotáši (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 6,28% 12. 7.

PPPPPoslední booslední booslední booslední booslední bojojojojojovníkvníkvníkvníkvník 2,25% 14. 10. VBR

Poslední koš: Příběh Hanka GathersePoslední koš: Příběh Hanka GathersePoslední koš: Příběh Hanka GathersePoslední koš: Příběh Hanka GathersePoslední koš: Příběh Hanka Gatherse

1,65% 30. 5. USA

Poslední lístekPoslední lístekPoslední lístekPoslední lístekPoslední lístek 2,25% 23. 3. USA

PPPPPoslední manžoslední manžoslední manžoslední manžoslední manželselselselselství vtví vtví vtví vtví v     AmericeAmericeAmericeAmericeAmerice 8,80% 3. 1. USA

PPPPPoslední soslední soslední soslední soslední skkkkkautautautautaut 21,84% 21. 3. USA

PotížePotížePotížePotížePotíže 0,62% 9. 9. USA

PPPPPooooovvvvvaleč (Filmoaleč (Filmoaleč (Filmoaleč (Filmoaleč (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 8,00% 14. 2. USA

PrPrPrPrPrásásásásáskkkkkač ač ač ač ač 1,15% 29. 4. FRA

Pravidla zabíjeníPravidla zabíjeníPravidla zabíjeníPravidla zabíjeníPravidla zabíjení 3,30% 4. 4. USA

Princezna aPrincezna aPrincezna aPrincezna aPrincezna a     pirpirpirpirpirát (Filmoát (Filmoát (Filmoát (Filmoát (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 2,49% 3. 1. USA

PrPrPrPrPro ko ko ko ko kamaramaramaramaramaráda (Práda (Práda (Práda (Práda (Pro pamětníkyo pamětníkyo pamětníkyo pamětníkyo pamětníky) 8,89% 29. 11.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

93

PrPrPrPrProcitnutíocitnutíocitnutíocitnutíocitnutí 0,64% 15. 4. SPA

PrPrPrPrPrvní smrvní smrvní smrvní smrvní smr tttttelný hřelný hřelný hřelný hřelný hříchíchíchíchích 4,37% 6. 11. USA

PřPřPřPřPředureduredureduredurčččččena kena kena kena kena k     vrvrvrvrvražděažděažděažděaždě 9,64% 13. 3. USA

PřPřPřPřPřepadení (Filmoepadení (Filmoepadení (Filmoepadení (Filmoepadení (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 3,05% 21. 2. USA

PřPřPřPřPřízrízrízrízrízrakakakakak 0,35% 11. 11. RUS

Půlnoční běhPůlnoční běhPůlnoční běhPůlnoční běhPůlnoční běh 10,12% 5. 9. USA

Půlnoční filmPůlnoční filmPůlnoční filmPůlnoční filmPůlnoční film 2,08% 20. 6. VBR

PurPurPurPurPurpurpurpurpurpurooooový déšťvý déšťvý déšťvý déšťvý déšť 0,43% 13. 5. USA

RRRRRobin aobin aobin aobin aobin a     přpřpřpřpřátátátátátelé (Filmoelé (Filmoelé (Filmoelé (Filmoelé (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 4,47% 17. 1. USA

RRRRRozpoutozpoutozpoutozpoutozpoutané pekloané pekloané pekloané pekloané peklo 1,72% 9. 5. USA

RRRRRuce vzhůruce vzhůruce vzhůruce vzhůruce vzhůru! (Filmou! (Filmou! (Filmou! (Filmou! (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 1,38% 22. 8. USA

RRRRRukukukukukooooojmím na jeden denjmím na jeden denjmím na jeden denjmím na jeden denjmím na jeden den 1,57% 4. 7. USA

ŘekŘekŘekŘekŘekaaaaa 4,81% 20. 9. USA

Řidič Řidič Řidič Řidič Řidič 2,46% 23. 10. USA

Řidič aŘidič aŘidič aŘidič aŘidič a     fffffantantantantantomomomomom 9,84% 12. 12. FRA

Samé šSamé šSamé šSamé šSamé štěstěstěstěstěstít ít ít ít í 10,70% 2. 1. USA

SamoSamoSamoSamoSamovvvvvar Ivar Ivar Ivar Ivar Ivan Ivan Ivan Ivan Ivan Ivanananananyyyyyččččč 0,85% 4. 1. RUS

SamurSamurSamurSamurSamuraj aj aj aj aj 6,24% 3. 4. FRA

ScoScoScoScoScott vtt vtt vtt vtt v     AntAntAntAntAntarararararktidě (Filmoktidě (Filmoktidě (Filmoktidě (Filmoktidě (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

6,27% 12. 12. VBR

SedmkrSedmkrSedmkrSedmkrSedmkrát žát žát žát žát žena (Filmoena (Filmoena (Filmoena (Filmoena (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 3,96% 26. 9. ITA

SesSesSesSesSestřtřtřtřtřičky svičky svičky svičky svičky svobodyobodyobodyobodyobody 0,53% 10. 6. RUS

Sicilián Sicilián Sicilián Sicilián Sicilián 3,34% 12. 6. USA

Slečna ElineSlečna ElineSlečna ElineSlečna ElineSlečna Eline 0,37% 7. 4. NIZ

SouputníciSouputníciSouputníciSouputníciSouputníci 0,61% 11. 11. USA

Splněná přáníSplněná přáníSplněná přáníSplněná přáníSplněná přání 2,04% 6. 4. USA

SSSSStttttar Tar Tar Tar Tar Trrrrrek II – Khanův hněvek II – Khanův hněvek II – Khanův hněvek II – Khanův hněvek II – Khanův hněv 2,41% 10. 7. USA

Star Trek III – Pátrání po SpockoviStar Trek III – Pátrání po SpockoviStar Trek III – Pátrání po SpockoviStar Trek III – Pátrání po SpockoviStar Trek III – Pátrání po Spockovi

1,95% 24. 7. USA

SSSSStttttar Tar Tar Tar Tar Trrrrrek IV – Návrek IV – Návrek IV – Návrek IV – Návrek IV – Návrat domůat domůat domůat domůat domů 2,82% 7. 8. USA

Stav: kritickýStav: kritickýStav: kritickýStav: kritickýStav: kritický 3,34% 6. 6. USA

SSSSStttttella Dallasoella Dallasoella Dallasoella Dallasoella Dallasovvvvvááááá 0,12% 8. 9. USA

SSSSStttttoleoleoleoleoletí tí t í t í t í 3,64% 13. 9. VBR

SSSSStrtrtrtrtrážce zákážce zákážce zákážce zákážce zákona (Filmoona (Filmoona (Filmoona (Filmoona (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 9,50% 21. 3. USA

Šek je na pošŠek je na pošŠek je na pošŠek je na pošŠek je na poštětětětětě 2,27% 30. 12. USA

Šlechetná srdce aŠlechetná srdce aŠlechetná srdce aŠlechetná srdce aŠlechetná srdce a     šlechtické korunky (Filmovéšlechtické korunky (Filmovéšlechtické korunky (Filmovéšlechtické korunky (Filmovéšlechtické korunky (Filmové

návrnávrnávrnávrnávratatatataty)y)y)y)y) 2,33% 17. 10. VBR

TTTTTady kdo neběží, tady kdo neběží, tady kdo neběží, tady kdo neběží, tady kdo neběží, tak lítáak lítáak lítáak lítáak lítá 2,93% 31. 1. SPA

TTTTTajné sloajné sloajné sloajné sloajné složkyžkyžkyžkyžky 0,34% 13. 6. VBR

TTTTTajný živajný živajný živajný živajný živooooot Wt Wt Wt Wt Waltaltaltaltaltererererera Mitta Mitta Mitta Mitta Mittyho (Filmoyho (Filmoyho (Filmoyho (Filmoyho (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

0,88% 29. 8. USA

TTTTTak mi řak mi řak mi řak mi řak mi řekni, co chcešekni, co chcešekni, co chcešekni, co chcešekni, co chceš 2,31% 13. 12. USA

TTTTTakakakakakooooovvvvvá je Pá je Pá je Pá je Pá je Pařařařařaříž (Filmoíž (Filmoíž (Filmoíž (Filmoíž (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 1,76% 24. 1. USA

TTTTTakakakakakooooovvvvvá lásá lásá lásá lásá láskkkkka (Pra (Pra (Pra (Pra (Pro pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky) 4,71% 24. 5.

TTTTTankankankankankooooový prvý prvý prvý prvý prapor (Tapor (Tapor (Tapor (Tapor (To bo bo bo bo byl čyl čyl čyl čyl česeseseseský trký trký trký trký trhák!)hák!)hák!)hák!)hák!) 18,06% 24. 9.

TTTTTeeeeetttttooooovvvvvané srané srané srané srané srdcedcedcedcedce 4,55% 22. 8. SRN

TTTTTitfitfitfitfitf ieldsieldsieldsieldsieldská rká rká rká rká rakakakakakeeeeettttta (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

5,96% 14. 11. VBR

TTTTTo už jsem vidělo už jsem vidělo už jsem vidělo už jsem vidělo už jsem viděl 0,37% 12. 7. JUG

TTTTTrrrrrhákhákhákhákhák 2,65% 25. 7. USA

TřTřTřTřTři dni dni dni dni dny mimo záky mimo záky mimo záky mimo záky mimo zákononononon 1,17% 8. 7. RUS

TřpTřpTřpTřpTřpyt yt yt yt yt 0,42% 15. 9. USA

TTTTTyyyyygřgřgřgřgří pohádkí pohádkí pohádkí pohádkí pohádkaaaaa 4,58% 10. 10. USA

UděleUděleUděleUděleUdělejme tjme tjme tjme tjme to znoo znoo znoo znoo znovuvuvuvuvu 2,80% 31. 10. USA

UUUUUmění milomění milomění milomění milomění milovvvvvatatatatat 2,51% 7. 3. ITA

Úplné bezvětřÚplné bezvětřÚplné bezvětřÚplné bezvětřÚplné bezvětří IIí IIí IIí IIí II 6,16% 31. 7. KAN

VVVVV     horách duní (Pro pamětníky)horách duní (Pro pamětníky)horách duní (Pro pamětníky)horách duní (Pro pamětníky)horách duní (Pro pamětníky) 3,45% 8. 5.

VVVVV     jakém znamení ses narjakém znamení ses narjakém znamení ses narjakém znamení ses narjakém znamení ses narodil?odil?odil?odil?odil? 0,98% 18. 11. ITA

VVVVVe měse měse měse měse městě vtě vtě vtě vtě v     sobosobosobosobosobotu vtu vtu vtu vtu večečečečečererererer 3,44% 24. 10. USA

VVVVVěčně mladýěčně mladýěčně mladýěčně mladýěčně mladý 12,32% 28. 3. USA

VVVVVelký nůž (Filmoelký nůž (Filmoelký nůž (Filmoelký nůž (Filmoelký nůž (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 2,08% 25. 7. USA

VVVVVererererera Cra Cra Cra Cra Cruz (Filmouz (Filmouz (Filmouz (Filmouz (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 3,89% 27. 6. USA

VVVVVinneinneinneinneinnetttttou aou aou aou aou a     míšenkmíšenkmíšenkmíšenkmíšenka Apanačia Apanačia Apanačia Apanačia Apanači 16,79% 6. 10. SRN

Vítězství Muže, kterému říkali KůňVítězství Muže, kterému říkali KůňVítězství Muže, kterému říkali KůňVítězství Muže, kterému říkali KůňVítězství Muže, kterému říkali Kůň

11,49% 28. 11. USA

VVVVVrrrrražažažažažedné úzedné úzedné úzedné úzedné územíemíemíemíemí 2,13% 16. 12. VBR

Vysoká hra pro pravou dámuVysoká hra pro pravou dámuVysoká hra pro pravou dámuVysoká hra pro pravou dámuVysoká hra pro pravou dámu 2,70% 30. 5. USA

Záměna Záměna Záměna Záměna Záměna 14,29% 4. 6. USA

ZamiloZamiloZamiloZamiloZamilovvvvvat seat seat seat seat se 14,72% 17. 12. USA

Zápas sZápas sZápas sZápas sZápas s     HemingwHemingwHemingwHemingwHemingwaaaaayyyyyememememem 1,71% 5. 12. USA

ZátZátZátZátZátah ah ah ah ah 8,08% 17. 10. USA

ZázrZázrZázrZázrZázračný muž (Filmoačný muž (Filmoačný muž (Filmoačný muž (Filmoačný muž (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 2,87% 12. 9. USA

Zlatí hošiZlatí hošiZlatí hošiZlatí hošiZlatí hoši 1,20% 11. 3. VBR

Zlatý kohoutZlatý kohoutZlatý kohoutZlatý kohoutZlatý kohout 2,25% 2. 3. USA

ZlomZlomZlomZlomZlomyslnosyslnosyslnosyslnosyslnosttttt 0,64% 9. 12. ITA

ZmrZmrZmrZmrZmrtvýchtvýchtvýchtvýchtvýchvsvsvsvsvstání tání tání tání tání 4,27% 10. 1. USA

Zneužití důvěrZneužití důvěrZneužití důvěrZneužití důvěrZneužití důvěryyyyy 3,50% 14. 11. USA

Zobej rozinkyZobej rozinkyZobej rozinkyZobej rozinkyZobej rozinky 0,34% 22. 4. IRS

Zóna soumrZóna soumrZóna soumrZóna soumrZóna soumrakakakakakuuuuu 1,45% 28. 11. USA

ZorZorZorZorZorrrrrro o o o o 12,40% 27. 8. ITA

ZoufZoufZoufZoufZoufalá lásalá lásalá lásalá lásalá láskkkkkaaaaa 0,86% 11. 6. USA

ZprZprZprZprZprošošošošoštěn vintěn vintěn vintěn vintěn vinyyyyy 2,51% 21. 6. ITA

ZrZrZrZrZrodila se píseň (Filmoodila se píseň (Filmoodila se píseň (Filmoodila se píseň (Filmoodila se píseň (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 0,70% 19. 9. USA

ZvířZvířZvířZvířZvířátkátkátkátkátko pro pro pro pro pro nemocného Ko nemocného Ko nemocného Ko nemocného Ko nemocného Kallehoallehoallehoallehoalleho 2,41% 17. 12. SVE

ZvlášZvlášZvlášZvlášZvláštní den (Filmotní den (Filmotní den (Filmotní den (Filmotní den (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 3,08% 30. 5. ITA

ZvukZvukZvukZvukZvukooooovvvvvá bariérá bariérá bariérá bariérá bariéra (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y)

4,52% 28. 11. VBR

Železný SchwŽelezný SchwŽelezný SchwŽelezný SchwŽelezný Schwarararararzzzzzeneggereneggereneggereneggerenegger 3,48% 12. 12. USA

ŽhaŽhaŽhaŽhaŽhavvvvvé mísé mísé mísé mísé místttttooooo 3,27% 18. 12. USA

ŽivŽivŽivŽivŽivooooot pod psat pod psat pod psat pod psat pod psa 6,48% 7. 3. USA



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

94

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

ČerČerČerČerČervvvvvený kený kený kený kený kolibřolibřolibřolibřolibřík (Ník (Ník (Ník (Ník (Noční foční foční foční foční f ilmoilmoilmoilmoilmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub)

0,49% 8. 5. MAD

Ďáblův generĎáblův generĎáblův generĎáblův generĎáblův generálálálálál 1,30% 19. 3. SRN

DannDannDannDannDannyyyyy, svět, svět, svět, svět, světooooový šampionvý šampionvý šampionvý šampionvý šampion 2,57% 31. 10. VBR

Dělej, máš babu! (Noční filmový klub)Dělej, máš babu! (Noční filmový klub)Dělej, máš babu! (Noční filmový klub)Dělej, máš babu! (Noční filmový klub)Dělej, máš babu! (Noční filmový klub)

0,49% 1. 5. MAD

DěvčDěvčDěvčDěvčDěvče ze ze ze ze z     barbarbarbarbaruuuuu 0,50% 30. 7. USA

Do rDo rDo rDo rDo růžoůžoůžoůžoůžovvvvvaaaaa 0,15% 9. 6. USA

DobrDobrDobrDobrDobrák Rák Rák Rák Rák Rooooovvvvvererererer 2,22% 14. 2. USA

DobrDobrDobrDobrDobrodrodrodrodrodružsužsužsužsužství Martví Martví Martví Martví Marca Pca Pca Pca Pca Polaolaolaolaola 0,33% 11. 8. USA

DobřDobřDobřDobřDobří aí aí aí aí a     šššššpatní hošipatní hošipatní hošipatní hošipatní hoši 2,45% 23. 10. USA

Dočasná rDočasná rDočasná rDočasná rDočasná rodinaodinaodinaodinaodina 1,60% 24. 10. FRA

Dodržet svůj slibDodržet svůj slibDodržet svůj slibDodržet svůj slibDodržet svůj slib 2,27% 28. 6. USA

DrDrDrDrDrahoušekahoušekahoušekahoušekahoušek 1,66% 2. 8. VBR

DrDrDrDrDrahahahahahý Tý Tý Tý Tý Tome Mixiome Mixiome Mixiome Mixiome Mixi 0,77% 19. 3. MEX

DrDrDrDrDrama žárama žárama žárama žárama žárl ivl ivl ivl ivl ivososososost it it it it i 0,08% 20. 5. ITA

Eddie aEddie aEddie aEddie aEddie a     The Cruisers (Filmový klub)The Cruisers (Filmový klub)The Cruisers (Filmový klub)The Cruisers (Filmový klub)The Cruisers (Filmový klub)

0,76% 9. 4. USA

EqEqEqEqEquus (Filmouus (Filmouus (Filmouus (Filmouus (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,97% 23. 7. USA

FlorFlorFlorFlorFloréal (Filmoéal (Filmoéal (Filmoéal (Filmoéal (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,68% 14. 9. ITA

Gádžo dilo (FilmoGádžo dilo (FilmoGádžo dilo (FilmoGádžo dilo (FilmoGádžo dilo (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,87% 14. 12. FRA

GangsGangsGangsGangsGangsttttterererererssssská neká neká neká neká nevěsvěsvěsvěsvěstttttaaaaa 0,54% 10. 7. USA

GarGarGarGarGarbo mluvíbo mluvíbo mluvíbo mluvíbo mluví 1,22% 9. 7. USA

GerGerGerGerGerararararardododododovvvvva dobra dobra dobra dobra dobrodrodrodrodrodružsužsužsužsužstvítvítvítvítví 1,40% 14. 8. VBR

Gypsy (Filmový klub)Gypsy (Filmový klub)Gypsy (Filmový klub)Gypsy (Filmový klub)Gypsy (Filmový klub) 0,79% 23. 4. USA

Hans ChrisHans ChrisHans ChrisHans ChrisHans Christian Andertian Andertian Andertian Andertian Andersensensensensen 0,53% 21. 8. USA

HarHarHarHarHarrrrrr y ay ay ay ay a     HenderHenderHenderHenderHendersonosonosonosonosonovivivivivi 4,72% 18. 10. USA

Hnus (FilmoHnus (FilmoHnus (FilmoHnus (FilmoHnus (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,51% 9. 3. USA

Hold (ČtHold (ČtHold (ČtHold (ČtHold (Čtyřyřyřyřyři tvi tvi tvi tvi tvářářářářáře Jacke Jacke Jacke Jacke Jacka Lemmona)a Lemmona)a Lemmona)a Lemmona)a Lemmona)

2,57% 29. 3. KAN

Honička na mužskéhoHonička na mužskéhoHonička na mužskéhoHonička na mužskéhoHonička na mužského 0,53% 28. 8. USA

Hořké rHořké rHořké rHořké rHořké r ttttt y (Ny (Ny (Ny (Ny (Noční foční foční foční foční filmoilmoilmoilmoilmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,52% 22. 5. SVY

HrHrHrHrHrozba ozba ozba ozba ozba 4,17% 8. 3. FRA

Hříšní apoštolové lásky (Filmový klub)Hříšní apoštolové lásky (Filmový klub)Hříšní apoštolové lásky (Filmový klub)Hříšní apoštolové lásky (Filmový klub)Hříšní apoštolové lásky (Filmový klub)

3,72% 7. 12. RUS

Cha Cha Cha (FilmoCha Cha Cha (FilmoCha Cha Cha (FilmoCha Cha Cha (FilmoCha Cha Cha (Filmovvvvvé návré návré návré návré návratatatataty)y)y)y)y) 1,70% 9. 2. FIN

Chci tě!Chci tě!Chci tě!Chci tě!Chci tě! 0,30% 25. 8. USA

Chladná vChladná vChladná vChladná vChladná voda (Filmooda (Filmooda (Filmooda (Filmooda (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,14% 3. 12. FRA

Chuck BerChuck BerChuck BerChuck BerChuck Berrrrrr yyyyy : Ať ži: Ať ži: Ať ži: Ať ži: Ať žije rje rje rje rje rock’n’rock’n’rock’n’rock’n’rock’n’rollollollolloll 0,86% 3. 1. USA

ChChChChChvění tvění tvění tvění tvění touhouhouhouhouhy (Filmoy (Filmoy (Filmoy (Filmoy (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 3,33% 12. 2. KAN

IdentifIdentifIdentifIdentifIdentif ikikikikikace žace žace žace žace ženeneneneny (Filmoy (Filmoy (Filmoy (Filmoy (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,42% 6. 4. ITA

Jak jsem ti slíbilJak jsem ti slíbilJak jsem ti slíbilJak jsem ti slíbilJak jsem ti slíbil 4,71% 16. 1. USA

08/15 (Ohlédnutí za německou kinematografií)08/15 (Ohlédnutí za německou kinematografií)08/15 (Ohlédnutí za německou kinematografií)08/15 (Ohlédnutí za německou kinematografií)08/15 (Ohlédnutí za německou kinematografií)

0,04% 23. 2. SRN

AAAAA     všichni se smálivšichni se smálivšichni se smálivšichni se smálivšichni se smáli 2,90% 15. 5. USA

AAAAAch, Boch, Boch, Boch, Boch, Božžžžžeeeee 1,60% 9. 10. USA

Akt Akt Akt Akt Akt 8,44% 27. 12.

Alice (FilmoAlice (FilmoAlice (FilmoAlice (FilmoAlice (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,16% 12. 1. USA

AlonzanfAlonzanfAlonzanfAlonzanfAlonzanfán (Filmoán (Filmoán (Filmoán (Filmoán (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,67% 10. 8. ITA

Amelia Lopes O’Neillová (Filmový klub)Amelia Lopes O’Neillová (Filmový klub)Amelia Lopes O’Neillová (Filmový klub)Amelia Lopes O’Neillová (Filmový klub)Amelia Lopes O’Neillová (Filmový klub)

3,09% 1. 10. CHI

Amok (NAmok (NAmok (NAmok (NAmok (Noční foční foční foční foční f ilmoilmoilmoilmoilmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,01% 27. 3. FRA

Angažmá Angažmá Angažmá Angažmá Angažmá 1,07% 5. 4. USA

ArArArArArabsabsabsabsabské nociké nociké nociké nociké noci 2,05% 17. 1. USA

AsAsAsAsAstttttenický syndrenický syndrenický syndrenický syndrenický syndrom (Filmoom (Filmoom (Filmoom (Filmoom (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,15% 26. 1. UKR

AAAAAtttttentát na carentát na carentát na carentát na carentát na cara (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,82% 26. 11. RUS

BarBarBarBarBarttttton Fink (Filmoon Fink (Filmoon Fink (Filmoon Fink (Filmoon Fink (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,26% 12. 3. USA

BenBenBenBenBenjamínojamínojamínojamínojamínovvvvva ža ža ža ža žena (Filmoena (Filmoena (Filmoena (Filmoena (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,09% 15. 1. MEX

BisBisBisBisBiskkkkkupoupoupoupoupovvvvva ža ža ža ža ženaenaenaenaena 0,91% 27. 8. USA

Blázni Blázni Blázni Blázni Blázni 1,05% 2. 10. RUS

Bláznivá Bláznivá Bláznivá Bláznivá Bláznivá 4,64% 23. 8. USA

Blesk na kolečkáchBlesk na kolečkáchBlesk na kolečkáchBlesk na kolečkáchBlesk na kolečkách 0,82% 9. 2. USA

BrBrBrBrBratřatřatřatřatři ai ai ai ai a     sessessessessestrtrtrtrtryyyyy 0,93% 4. 9. ITA

Bůh na útBůh na útBůh na útBůh na útBůh na útesech (Filmoesech (Filmoesech (Filmoesech (Filmoesech (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,13% 8. 10. VBR

Butley (Filmový klub)Butley (Filmový klub)Butley (Filmový klub)Butley (Filmový klub)Butley (Filmový klub) 0,93% 4. 6. VBR

Byl jsem přByl jsem přByl jsem přByl jsem přByl jsem při ti ti ti ti tom (Filmoom (Filmoom (Filmoom (Filmoom (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,03% 6. 8. USA

Canaris (Ohlédnutí za německou kinematografií)Canaris (Ohlédnutí za německou kinematografií)Canaris (Ohlédnutí za německou kinematografií)Canaris (Ohlédnutí za německou kinematografií)Canaris (Ohlédnutí za německou kinematografií)

2,15% 30. 1. SRN

CarCarCarCarCaraaaaavvvvvaggio (Filmoaggio (Filmoaggio (Filmoaggio (Filmoaggio (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,11% 8. 6. VBR

Cikánka aCikánka aCikánka aCikánka aCikánka a     gentleman (Filmový klub)gentleman (Filmový klub)gentleman (Filmový klub)gentleman (Filmový klub)gentleman (Filmový klub)

2,12% 9. 11. VBR

CikánsCikánsCikánsCikánsCikánský zákký zákký zákký zákký zákon (Filmoon (Filmoon (Filmoon (Filmoon (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,99% 21. 12. MAD

Cizinci vCizinci vCizinci vCizinci vCizinci ve vlake vlake vlake vlake vlaku (Filmou (Filmou (Filmou (Filmou (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,82% 29. 6. USA

Co čCo čCo čCo čCo čererererer t nechtělt nechtělt nechtělt nechtělt nechtěl 0,43% 23. 6. USA

Co jsem komu udělala? (Noční filmový klub)Co jsem komu udělala? (Noční filmový klub)Co jsem komu udělala? (Noční filmový klub)Co jsem komu udělala? (Noční filmový klub)Co jsem komu udělala? (Noční filmový klub)

0,94% 20. 11. SPA

CoCoCoCoCoyyyyyooooottttte e e e e 2,41% 11. 1. KAN

Cukr, káva, limonáda… (Filmový klub)Cukr, káva, limonáda… (Filmový klub)Cukr, káva, limonáda… (Filmový klub)Cukr, káva, limonáda… (Filmový klub)Cukr, káva, limonáda… (Filmový klub)

3,46% 28. 12. FRA

Cynara Cynara Cynara Cynara Cynara 0,37% 30. 6. USA

Čas prČas prČas prČas prČas pro čaro čaro čaro čaro čarodějnice (Filmoodějnice (Filmoodějnice (Filmoodějnice (Filmoodějnice (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,31% 22. 10. POL

Čas prČas prČas prČas prČas pro živo živo živo živo živooooottttt 3,44% 4. 1. USA

Černá roucha (Noční filmový klub)Černá roucha (Noční filmový klub)Černá roucha (Noční filmový klub)Černá roucha (Noční filmový klub)Černá roucha (Noční filmový klub)

0,51% 13. 11. SPA

ČerČerČerČerČer tttttooooovvvvvo plémě (Filmoo plémě (Filmoo plémě (Filmoo plémě (Filmoo plémě (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,27% 23. 2. LIT



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

95

Jak se vám líbí (Souborné dramatické dílo…)Jak se vám líbí (Souborné dramatické dílo…)Jak se vám líbí (Souborné dramatické dílo…)Jak se vám líbí (Souborné dramatické dílo…)Jak se vám líbí (Souborné dramatické dílo…)

1,68% 29. 8. VBR

Jaká je Daisy Cloverová?Jaká je Daisy Cloverová?Jaká je Daisy Cloverová?Jaká je Daisy Cloverová?Jaká je Daisy Cloverová? 3,96% 8. 2. USA

JasnozřJasnozřJasnozřJasnozřJasnozřivivivivivá (Filmoá (Filmoá (Filmoá (Filmoá (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,10% 19. 2. NOR

JeJeJeJeJejí tjí tjí tjí tjí torororororeadoreadoreadoreadoreador 0,91% 2. 1. USA

Jenom pro blázny (Noční filmový klub)Jenom pro blázny (Noční filmový klub)Jenom pro blázny (Noční filmový klub)Jenom pro blázny (Noční filmový klub)Jenom pro blázny (Noční filmový klub)

0,61% 6. 3. EST

JerJerJerJerJeremememememjáš (Bible – Sjáš (Bible – Sjáš (Bible – Sjáš (Bible – Sjáš (Bible – Stttttarararararý záký záký záký záký zákon)on)on)on)on) 2,92% 24. 12. ITA

Jsi opravdu našeJsi opravdu našeJsi opravdu našeJsi opravdu našeJsi opravdu naše 0,50% 4. 8. USA

Julie – dvJulie – dvJulie – dvJulie – dvJulie – dvanáct aanáct aanáct aanáct aanáct a     půlpůlpůlpůlpůl 1,33% 6. 6. FRA

KKKKKablunak (Filmoablunak (Filmoablunak (Filmoablunak (Filmoablunak (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,43% 2. 7. FRA

Káča aKáča aKáča aKáča aKáča a     ModrModrModrModrModrý ký ký ký ký kačačačačačererererer 2,34% 28. 1. USA

KKKKKaos (Filmoaos (Filmoaos (Filmoaos (Filmoaos (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,86% 31. 8. FRA

KKKKKarararararamboly amboly amboly amboly amboly 1,35% 12. 2. AUS

KKKKKatatatatatolíci (Filmoolíci (Filmoolíci (Filmoolíci (Filmoolíci (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,49% 24. 9. VBR

KKKKKaaaaavvvvvárárárárárna una una una una u     mimozmimozmimozmimozmimozemšťemšťemšťemšťemšťanaanaanaanaana 2,24% 9. 1. USA

KKKKKazatazatazatazatazatel ael ael ael ael a     žák (Čtžák (Čtžák (Čtžák (Čtžák (Čtyřyřyřyřyři tvi tvi tvi tvi tvářářářářáře Jacke Jacke Jacke Jacke Jacka Lemmona)a Lemmona)a Lemmona)a Lemmona)a Lemmona)

1,44% 5. 4. USA

Kdo se bojí Virginie Woolfové (Filmový klub)Kdo se bojí Virginie Woolfové (Filmový klub)Kdo se bojí Virginie Woolfové (Filmový klub)Kdo se bojí Virginie Woolfové (Filmový klub)Kdo se bojí Virginie Woolfové (Filmový klub)

2,09% 13. 8. USA

Když chlapec potká dívku (Filmový klub)Když chlapec potká dívku (Filmový klub)Když chlapec potká dívku (Filmový klub)Když chlapec potká dívku (Filmový klub)Když chlapec potká dívku (Filmový klub)

0,71% 28. 9. FRA

Kiks (Filmový klub)Kiks (Filmový klub)Kiks (Filmový klub)Kiks (Filmový klub)Kiks (Filmový klub) 0,83% 30. 4. RUS

Klidný den na konci války (Noční filmový klub)Klidný den na konci války (Noční filmový klub)Klidný den na konci války (Noční filmový klub)Klidný den na konci války (Noční filmový klub)Klidný den na konci války (Noční filmový klub)

0,16% 24. 7. RUS

Klub RájKlub RájKlub RájKlub RájKlub Ráj 3,28% 3. 5. USA

KKKKKouzouzouzouzouzelná hádankelná hádankelná hádankelná hádankelná hádankaaaaa 0,82% 11. 7. AUS

KKKKKouzlo nociouzlo nociouzlo nociouzlo nociouzlo noci 0,86% 18. 1. KAN

KřtinKřtinKřtinKřtinKřtiny y y y y 0,61% 7. 8. FRA

Labyrint vášní (Noční filmový klub)Labyrint vášní (Noční filmový klub)Labyrint vášní (Noční filmový klub)Labyrint vášní (Noční filmový klub)Labyrint vášní (Noční filmový klub)

0,60% 6. 11. SPA

LandrLandrLandrLandrLandruuuuu 1,04% 11. 9. FRA

LásLásLásLásLáskkkkka (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,40% 10. 12. RUS

Láska mimo zákon (Noční filmový klub)Láska mimo zákon (Noční filmový klub)Láska mimo zákon (Noční filmový klub)Láska mimo zákon (Noční filmový klub)Láska mimo zákon (Noční filmový klub)

1,47% 30. 1. SPA

LeLeLeLeLetní albumtní albumtní albumtní albumtní album 1,37% 4. 7. SRN

LeLeLeLeLet’t ’t ’t ’t ’s Spend the Night Ts Spend the Night Ts Spend the Night Ts Spend the Night Ts Spend the Night Togeogeogeogeogethertherthertherther 0,94% 25. 4. USA

Lidé bez domoLidé bez domoLidé bez domoLidé bez domoLidé bez domovvvvvaaaaa 0,45% 15. 5. AUS

LišLišLišLišLištičkytičkytičkytičkytičky 0,48% 13. 8. USA

LLLLLuisa auisa auisa auisa auisa a     LoLoLoLoLotktktktktkaaaaa 4,32% 14. 3. SRN

LLLLLupič gentlemanupič gentlemanupič gentlemanupič gentlemanupič gentleman 0,60% 19. 6. USA

Madla zMadla zMadla zMadla zMadla z     cihelncihelncihelncihelncihelny (Pry (Pry (Pry (Pry (Pro pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky)o pamětníky) 9,52% 11. 10.

Majstrovský kurz (Ze slovenské televizní tvorby)Majstrovský kurz (Ze slovenské televizní tvorby)Majstrovský kurz (Ze slovenské televizní tvorby)Majstrovský kurz (Ze slovenské televizní tvorby)Majstrovský kurz (Ze slovenské televizní tvorby)

0,88% 31. 1. SLO

Malcolm Malcolm Malcolm Malcolm Malcolm 2,18% 2. 1. AUS

Malý krMalý krMalý krMalý krMalý krámek hrámek hrámek hrámek hrámek hrůzůzůzůzůz 1,75% 27. 11. USA

MásloMásloMásloMásloMáslovvvvvá pará pará pará pará par tttttaaaaa 2,52% 21. 3. USA

MatronyMatronyMatronyMatronyMatrony 0,35% 26. 3. NZE

Max Max Max Max Max 4,69% 27. 12. KAN

Mazací hlava (Noční filmový klub)Mazací hlava (Noční filmový klub)Mazací hlava (Noční filmový klub)Mazací hlava (Noční filmový klub)Mazací hlava (Noční filmový klub) 0,49% 4. 9. USA

Mé pošeMé pošeMé pošeMé pošeMé pošetilé srtilé srtilé srtilé srtilé srdcedcedcedcedce 0,51% 28. 7. USA

MéďMéďMéďMéďMéďa Béďa Béďa Béďa Béďa Béďaaaaa 5,14% 3. 1. USA

Milovaný nepřítelMilovaný nepřítelMilovaný nepřítelMilovaný nepřítelMilovaný nepřítel 0,21% 4. 9. USA

MiluMiluMiluMiluMilujeme Matjeme Matjeme Matjeme Matjeme Matyldu? (Nyldu? (Nyldu? (Nyldu? (Nyldu? (Noční foční foční foční foční f ilmoilmoilmoilmoilmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub)

0,38% 2. 1. FRA

MiluMiluMiluMiluMiluji tě, Alice B. Tji tě, Alice B. Tji tě, Alice B. Tji tě, Alice B. Tji tě, Alice B. Toklasooklasooklasooklasooklasovvvvvá!á!á!á!á! 2,61% 27. 9. USA

Mina TMina TMina TMina TMina Tannenbaumoannenbaumoannenbaumoannenbaumoannenbaumovvvvvá (Ná (Ná (Ná (Ná (Noční foční foční foční foční filmoilmoilmoilmoilmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub)

0,64% 5. 6. FRA

Model plechová LízinkaModel plechová LízinkaModel plechová LízinkaModel plechová LízinkaModel plechová Lízinka 0,64% 8. 9. USA

MoMoMoMoMoje malá žje malá žje malá žje malá žje malá ženaenaenaenaena 0,67% 10. 7. LIT

Most (Ohlédnutí za německou kinematografií)Most (Ohlédnutí za německou kinematografií)Most (Ohlédnutí za německou kinematografií)Most (Ohlédnutí za německou kinematografií)Most (Ohlédnutí za německou kinematografií)

2,39% 6. 2. SRN

MrMrMrMrMrtví muži nenosí ství muži nenosí ství muži nenosí ství muži nenosí ství muži nenosí skkkkkoooootststststskkkkkou sukniou sukniou sukniou sukniou sukni 1,35% 8. 5. USA

Můj RigoleMůj RigoleMůj RigoleMůj RigoleMůj Rigolettt tt tt tt tooooo 2,27% 2. 1. USA

Můj rMůj rMůj rMůj rMůj růžoůžoůžoůžoůžový živvý živvý živvý živvý živooooottttt 1,43% 11. 7. FRA

Muži aMuži aMuži aMuži aMuži a     ženy mohou být spolu šťastni…ženy mohou být spolu šťastni…ženy mohou být spolu šťastni…ženy mohou být spolu šťastni…ženy mohou být spolu šťastni…

3,33% 17. 4. FRA

NNNNNa plný pecky! a plný pecky! a plný pecky! a plný pecky! a plný pecky! 3,31% 5. 7. VBR

NNNNNa shledanou, mamia shledanou, mamia shledanou, mamia shledanou, mamia shledanou, mami 1,54% 31. 7. JAP

NNNNNa titulní sa titulní sa titulní sa titulní sa titulní strtrtrtrtránceánceánceánceánce 0,56% 21. 7. USA

NádherNádherNádherNádherNádherní snílci (Filmoní snílci (Filmoní snílci (Filmoní snílci (Filmoní snílci (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,87% 22. 1. KAN

Nastasja aNastasja aNastasja aNastasja aNastasja a     Fomka (Noční filmový klub)Fomka (Noční filmový klub)Fomka (Noční filmový klub)Fomka (Noční filmový klub)Fomka (Noční filmový klub)

0,16% 24. 7. RUS

NávrNávrNávrNávrNávrat do rat do rat do rat do rat do rodného měsodného měsodného měsodného měsodného městttttaaaaa 5,24% 19. 4. USA

Nedokonalý podvod (Filmový klub)Nedokonalý podvod (Filmový klub)Nedokonalý podvod (Filmový klub)Nedokonalý podvod (Filmový klub)Nedokonalý podvod (Filmový klub)

3,41% 19. 11. MAD

NNNNNehoda (Filmoehoda (Filmoehoda (Filmoehoda (Filmoehoda (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,00% 23. 11. VBR

Nejlepší léta našeho životaNejlepší léta našeho životaNejlepší léta našeho životaNejlepší léta našeho životaNejlepší léta našeho života 2,84% 9. 5. USA

NNNNNemocný lásemocný lásemocný lásemocný lásemocný láskkkkkououououou 2,09% 15. 2. USA

NNNNNenechaenechaenechaenechaenechavvvvvé pré pré pré pré prsssssttttt yyyyy 3,39% 26. 4. USA

NNNNNepreprepreprepraaaaavý muž (Filmový muž (Filmový muž (Filmový muž (Filmový muž (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,06% 6. 7. USA

Nikdy neumřNikdy neumřNikdy neumřNikdy neumřNikdy neumřemeemeemeemeeme 1,05% 13. 11. MAD

Noc, ve které přišel ďábel (Ohlédnutí za německouNoc, ve které přišel ďábel (Ohlédnutí za německouNoc, ve které přišel ďábel (Ohlédnutí za německouNoc, ve které přišel ďábel (Ohlédnutí za německouNoc, ve které přišel ďábel (Ohlédnutí za německou

kinematkinematkinematkinematkinematogrogrogrogrografafafafafi í)i í)i í)i í)i í) 2,08% 13. 2. SRN

NNNNNooooový živvý živvý živvý živvý živooooottttt 0,36% 18. 8. USA

Obluda vychází zObluda vychází zObluda vychází zObluda vychází zObluda vychází z     moře (Filmový klub)moře (Filmový klub)moře (Filmový klub)moře (Filmový klub)moře (Filmový klub)

1,26% 2. 3. LIT

ObrObrObrObrObrana řana řana řana řana říšeíšeíšeíšeíše 0,75% 12. 5. VBR

ObObObObObyyyyyčččččeeeeejný přjný přjný přjný přjný příběhíběhíběhíběhíběh 3,17% 23. 8. IRS

OdsouzOdsouzOdsouzOdsouzOdsouzenýenýenýenýený 0,40% 16. 6. USA



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

96

Okouzlení Okouzlení Okouzlení Okouzlení Okouzlení 0,31% 26. 6. USA

Ono (Ohlédnutí za německou kinematografií)Ono (Ohlédnutí za německou kinematografií)Ono (Ohlédnutí za německou kinematografií)Ono (Ohlédnutí za německou kinematografií)Ono (Ohlédnutí za německou kinematografií)

0,88% 27. 2. SRN

Opuštění dědci (Noční filmový klub)Opuštění dědci (Noční filmový klub)Opuštění dědci (Noční filmový klub)Opuštění dědci (Noční filmový klub)Opuštění dědci (Noční filmový klub)

0,39% 24. 7. RUS

PPPPPadradradradradre padre padre padre padre padrone (Filmoone (Filmoone (Filmoone (Filmoone (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,92% 17. 8. ITA

PPPPPan domácí (Filmoan domácí (Filmoan domácí (Filmoan domácí (Filmoan domácí (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,09% 16. 7. USA

PánbíčkPánbíčkPánbíčkPánbíčkPánbíčku vu vu vu vu v     nebíčknebíčknebíčknebíčknebíčkuuuuu 0,69% 3. 7. AUS

PPPPPapírapírapírapírapírooooovvvvvá há há há há hvězda (Filmovězda (Filmovězda (Filmovězda (Filmovězda (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,03% 16. 2. FIN

PPPPParararararazit azit azit azit azit 3,10% 20. 11. FRA

Pascaliho ostrov (Noční filmový klub)Pascaliho ostrov (Noční filmový klub)Pascaliho ostrov (Noční filmový klub)Pascaliho ostrov (Noční filmový klub)Pascaliho ostrov (Noční filmový klub)

0,66% 19. 6. VBR

Páskové zPáskové zPáskové zPáskové zPáskové z     Los Angeles (Filmový klub)Los Angeles (Filmový klub)Los Angeles (Filmový klub)Los Angeles (Filmový klub)Los Angeles (Filmový klub)

0,66% 8. 1. USA

Pasqualino Sedmikráska (Noční filmový klub)Pasqualino Sedmikráska (Noční filmový klub)Pasqualino Sedmikráska (Noční filmový klub)Pasqualino Sedmikráska (Noční filmový klub)Pasqualino Sedmikráska (Noční filmový klub)

1,06% 12. 6. ITA

PPPPPasasasasast na Chriset na Chriset na Chriset na Chriset na Chrise 2,26% 12. 7. USA

PPPPPelle dobelle dobelle dobelle dobelle dobyvyvyvyvyvatatatatatelelelelel 1,29% 4. 7. DAN

PPPPPo bouřce (No bouřce (No bouřce (No bouřce (No bouřce (Noční foční foční foční foční filmoilmoilmoilmoilmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,65% 13. 2. ARG

PPPPPodvodvodvodvodvodníkodníkodníkodníkodník 0,54% 7. 7. USA

PPPPPolicajti aolicajti aolicajti aolicajti aolicajti a     lupičilupičilupičilupičilupiči 1,36% 31. 7. USA

Pomiluj mě aPomiluj mě aPomiluj mě aPomiluj mě aPomiluj mě a     jdijdijdijdijdi 4,36% 22. 2. VBR

PPPPPosel (Filmoosel (Filmoosel (Filmoosel (Filmoosel (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,03% 30. 11. VBR

PPPPPoslední soudoslední soudoslední soudoslední soudoslední soud 0,70% 15. 9. ITA

Poslední svědek (Ohlédnutí za německouPoslední svědek (Ohlédnutí za německouPoslední svědek (Ohlédnutí za německouPoslední svědek (Ohlédnutí za německouPoslední svědek (Ohlédnutí za německou

kinematkinematkinematkinematkinematogrogrogrogrografafafafafi í)i í)i í)i í)i í) 1,69% 13. 3. SRN

Posvícení (Ohlédnutí za německouPosvícení (Ohlédnutí za německouPosvícení (Ohlédnutí za německouPosvícení (Ohlédnutí za německouPosvícení (Ohlédnutí za německou

kinematkinematkinematkinematkinematogrogrogrogrografafafafafií)ií)i í)i í)i í) 1,82% 6. 3. SRN

PPPPPoooootktktktktkal jsem ho val jsem ho val jsem ho val jsem ho val jsem ho v     ZZZZZOOOOOOOOOO 4,07% 5. 12.

PPPPPoutoutoutoutouto neo neo neo neo nejsilnějšíjsilnějšíjsilnějšíjsilnějšíjsilnější 4,39% 26. 12. VBR

Primo BabPrimo BabPrimo BabPrimo BabPrimo Babyyyyy 0,65% 27. 4. KAN

Princ zPrinc zPrinc zPrinc zPrinc z     Pensylvánie (Noční filmový klub)Pensylvánie (Noční filmový klub)Pensylvánie (Noční filmový klub)Pensylvánie (Noční filmový klub)Pensylvánie (Noční filmový klub)

0,60% 3. 7. USA

PrPrPrPrProměnaoměnaoměnaoměnaoměna 1,78% 11. 6. AUS

Prostopášný život Gérarda FloquaProstopášný život Gérarda FloquaProstopášný život Gérarda FloquaProstopášný život Gérarda FloquaProstopášný život Gérarda Floqua

2,87% 31. 12. FRA

PrPrPrPrProooootttttooooožžžžže pre pre pre pre pročočočočoč 1,15% 26. 3. KAN

PřPřPřPřPřátátátátátelé elé elé elé elé 3,10% 11. 1. KAN

PřPřPřPřPřeleeleeleeleelet přt přt přt přt přes oceánes oceánes oceánes oceánes oceán 2,90% 21. 5. USA

PřPřPřPřPříbuzíbuzíbuzíbuzíbuzensensensensenstvtvtvtvtvo (Filmoo (Filmoo (Filmoo (Filmoo (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,65% 18. 5. RUS

PřPřPřPřPříliš vydaříliš vydaříliš vydaříliš vydaříliš vydařený útěkený útěkený útěkený útěkený útěk 3,02% 15. 3. VBR

Pýcha YPýcha YPýcha YPýcha YPýcha Yankankankankankeeůeeůeeůeeůeeů 0,24% 17. 7. USA

Rachel, RachelRachel, RachelRachel, RachelRachel, RachelRachel, Rachel 1,16% 26. 4. USA

RRRRRebel bez přebel bez přebel bez přebel bez přebel bez příčiníčiníčiníčiníčinyyyyy 1,66% 7. 6. USA

RRRRRose Marieose Marieose Marieose Marieose Marie 0,35% 31. 12. USA

RRRRRoseanna McCooseanna McCooseanna McCooseanna McCooseanna McCoyyyyyooooovvvvvááááá 0,57% 14. 7. USA

RostlinaRostlinaRostlinaRostlinaRostlina 2,30% 8. 2. VBR

ŘímsŘímsŘímsŘímsŘímské afké afké afké afké aféréréréréryyyyy 0,37% 26. 5. USA

Sbohem, má kSbohem, má kSbohem, má kSbohem, má kSbohem, má konkonkonkonkonkubínoubínoubínoubínoubíno 1,17% 12. 9. HON

Sen noci svatojanské (Souborné dramatickéSen noci svatojanské (Souborné dramatickéSen noci svatojanské (Souborné dramatickéSen noci svatojanské (Souborné dramatickéSen noci svatojanské (Souborné dramatické

dílo…)dílo…)dílo…)dílo…)dílo…) 1,22% 5. 12. VBR

SeSeSeSeSetkání stkání stkání stkání stkání s     VVVVVenušíenušíenušíenušíenuší 1,57% 25. 12. VBR

Shabbat ShalomShabbat ShalomShabbat ShalomShabbat ShalomShabbat Shalom 0,77% 29. 5. KAN

Silný čaj sSilný čaj sSilný čaj sSilný čaj sSilný čaj s     citrónem (Filmový klub)citrónem (Filmový klub)citrónem (Filmový klub)citrónem (Filmový klub)citrónem (Filmový klub)

1,19% 17. 12. POR

Slepá uličkSlepá uličkSlepá uličkSlepá uličkSlepá ulička (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,95% 16. 3. USA

Sluha (FilmoSluha (FilmoSluha (FilmoSluha (FilmoSluha (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,98% 16. 11. VBR

SnSnSnSnSny Akiry Akiry Akiry Akiry Akiry Ky Ky Ky Ky Kurururururosaosaosaosaosawy (Filmowy (Filmowy (Filmowy (Filmowy (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub)

0,83% 28. 5. USA

SoukrSoukrSoukrSoukrSoukromý deomý deomý deomý deomý detttttektivektivektivektivektiv 1,72% 30. 8. USA

SoumrSoumrSoumrSoumrSoumrak bohů (Filmoak bohů (Filmoak bohů (Filmoak bohů (Filmoak bohů (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,36% 14. 5. ITA

Spadli zSpadli zSpadli zSpadli zSpadli z     nebe (Filmonebe (Filmonebe (Filmonebe (Filmonebe (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,72% 5. 11. FRA

Spiklenci slasSpiklenci slasSpiklenci slasSpiklenci slasSpiklenci slasti (Filmoti (Filmoti (Filmoti (Filmoti (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 5,67% 2. 11.

Spolužáci Spolužáci Spolužáci Spolužáci Spolužáci 1,90% 29. 5. USA

SpoSpoSpoSpoSpotswtswtswtswtswoodoodoodoodood 1,08% 22. 5. AUS

SpřSpřSpřSpřSpřízněni vízněni vízněni vízněni vízněni volbou (Filmoolbou (Filmoolbou (Filmoolbou (Filmoolbou (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,64% 21. 9. ITA

SSSSStttttalinův pohřalinův pohřalinův pohřalinův pohřalinův pohřeb (Filmoeb (Filmoeb (Filmoeb (Filmoeb (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,37% 15. 10. RUS

Stalo se vStalo se vStalo se vStalo se vStalo se v     továrně č. 6 (Noční filmový klub)továrně č. 6 (Noční filmový klub)továrně č. 6 (Noční filmový klub)továrně č. 6 (Noční filmový klub)továrně č. 6 (Noční filmový klub)

0,24% 24. 7. RUS

SSSSStíntíntíntíntíny ay ay ay ay a     mlha (Filmomlha (Filmomlha (Filmomlha (Filmomlha (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,98% 19. 1. USA

SSSSSvvvvvatá Kláratá Kláratá Kláratá Kláratá Klára (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,37% 9. 7. IZR

SSSSSvvvvvatatatatatební nocební nocební nocební nocební noc 0,31% 24. 7. USA

SSSSSvětlo žvětlo žvětlo žvětlo žvětlo ženenenenenyyyyy 3,64% 1. 3. FRA

SSSSSvětvětvětvětvětooooový pohárvý pohárvý pohárvý pohárvý pohár 0,34% 11. 5. VBR

Svůj mezi cizími, cizí mezi svými (Filmový klub)Svůj mezi cizími, cizí mezi svými (Filmový klub)Svůj mezi cizími, cizí mezi svými (Filmový klub)Svůj mezi cizími, cizí mezi svými (Filmový klub)Svůj mezi cizími, cizí mezi svými (Filmový klub)

0,82% 20. 4. RUS

TTTTTajemná zahrajemná zahrajemná zahrajemná zahrajemná zahradaadaadaadaada 3,27% 27. 12. USA

TTTTTajemsajemsajemsajemsajemství hortví hortví hortví hortví hory pokladůy pokladůy pokladůy pokladůy pokladů 3,49% 28. 3. USA

TTTTTajemsajemsajemsajemsajemství Obertví Obertví Obertví Obertví Oberwwwwwaldu (Filmoaldu (Filmoaldu (Filmoaldu (Filmoaldu (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,23% 30. 3. ITA

TTTTTátátátátáta (Čta (Čta (Čta (Čta (Čtyřyřyřyřyři tvi tvi tvi tvi tvářářářářáře Jacke Jacke Jacke Jacke Jacka Lemmona)a Lemmona)a Lemmona)a Lemmona)a Lemmona) 4,40% 13. 4. USA

TTTTTemný andělemný andělemný andělemný andělemný anděl 0,42% 14. 8. USA

TTTTTen ven ven ven ven vooooojensjensjensjensjenský živký živký živký živký živooooottttt 0,35% 12. 5. FRA

TTTTTenkrenkrenkrenkrenkrát hrát hrát hrát hrát hráli Lisztáli Lisztáli Lisztáli Lisztáli Liszta (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmoa (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,92% 30. 7. USA

TTTTT icho (Nicho (Nicho (Nicho (Nicho (Noční foční foční foční foční filmoilmoilmoilmoilmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,34% 10. 7. BUL

TTTTTititi ti ti to ao ao ao ao a     já (Filmojá (Filmojá (Filmojá (Filmojá (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,85% 21. 5. JUG

TTTTTom aom aom aom aom a     VVVVViviviviviv 1,90% 28. 3. USA

TTTTTooooovvvvvárárárárárník Dodswník Dodswník Dodswník Dodswník Dodswororororor ththththth 0,25% 23. 7. USA

TTTTTrrrrréma (Filmoéma (Filmoéma (Filmoéma (Filmoéma (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,49% 22. 6. USA

TTTTTrrrrrooooojnásobná ozvěnajnásobná ozvěnajnásobná ozvěnajnásobná ozvěnajnásobná ozvěna 1,88% 14. 6. VBR

UUUUUnananananavvvvveni sluncem (Filmoeni sluncem (Filmoeni sluncem (Filmoeni sluncem (Filmoeni sluncem (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,52% 1. 6. RUS



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

97

Úpadek amerického impéria (Filmový klub)Úpadek amerického impéria (Filmový klub)Úpadek amerického impéria (Filmový klub)Úpadek amerického impéria (Filmový klub)Úpadek amerického impéria (Filmový klub)

1,70% 26. 3. KAN

UragánUragánUragánUragánUragán 0,79% 5. 5. USA

Úsměv Úsměv Úsměv Úsměv Úsměv 1,15% 17. 7. USA

Útlocitný policajt (Filmový klub)Útlocitný policajt (Filmový klub)Útlocitný policajt (Filmový klub)Útlocitný policajt (Filmový klub)Útlocitný policajt (Filmový klub) 0,85% 2. 2. UKR

Už dost potleskuUž dost potleskuUž dost potleskuUž dost potleskuUž dost potlesku 0,99% 6. 3. CIN

VVVVV     newyorském přístavunewyorském přístavunewyorském přístavunewyorském přístavunewyorském přístavu 0,52% 6. 8. USA

VVVVVálkálkálkálkálka aa aa aa aa a     mládímládímládímládímládí 0,45% 7. 8. JAP

VVVVVaňkaňkaňkaňkaňka Žuka Žuka Žuka Žuka Žukooooovvvvv 2,71% 15. 2. UKR

VVVVVánoční sánoční sánoční sánoční sánoční skřkřkřkřkříňkíňkíňkíňkíňkaaaaa 2,14% 24. 12. USA

VVVVVečečečečečer třer třer třer třer tříkríkríkríkríkráloáloáloáloálovývývývývý 1,62% 4. 4. VBR

Velká poštovní loupež (Filmový klub)Velká poštovní loupež (Filmový klub)Velká poštovní loupež (Filmový klub)Velká poštovní loupež (Filmový klub)Velká poštovní loupež (Filmový klub)

2,58% 29. 10. MAD

VVVVVelká velká velká velká velká válkálkálkálkálkaaaaa 0,48% 7. 5. ITA

Velké závodyVelké závodyVelké závodyVelké závodyVelké závody 4,07% 5. 2. USA

VVVVVelrelrelrelrelrybí hudba (Filmoybí hudba (Filmoybí hudba (Filmoybí hudba (Filmoybí hudba (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,57% 29. 1. KAN

VVVVVidinidinidinidinidiny (Filmoy (Filmoy (Filmoy (Filmoy (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,65% 19. 3. USA

VVVVVincent (Filmoincent (Filmoincent (Filmoincent (Filmoincent (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,05% 5. 2. AUS

VVVVVrrrrránánánánányyyyy 2,61% 23. 1. POL

VVVVVrrrrražažažažažedná leedná leedná leedná leedná ležžžžž 0,70% 16. 7. USA

Vukovar poste restante (Noční filmový klub)Vukovar poste restante (Noční filmový klub)Vukovar poste restante (Noční filmový klub)Vukovar poste restante (Noční filmový klub)Vukovar poste restante (Noční filmový klub)

0,58% 7. 8. CHO

VVVVVyšeyšeyšeyšeyšetřtřtřtřtřooooovvvvvání ztrání ztrání ztrání ztrání ztrátátátátáty třy třy třy třy třídní knihídní knihídní knihídní knihídní knihyyyyy 2,18% 31. 12.

Vzhůru kVzhůru kVzhůru kVzhůru kVzhůru k     nebesům (Filmový klub)nebesům (Filmový klub)nebesům (Filmový klub)nebesům (Filmový klub)nebesům (Filmový klub) 0,60% 5. 3. RUS

WWWWWittgensittgensittgensittgensittgenstttttein (Filmoein (Filmoein (Filmoein (Filmoein (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,55% 15. 6. VBR

ZabrisZabrisZabrisZabrisZabriskie Pkie Pkie Pkie Pkie Point (Filmooint (Filmooint (Filmooint (Filmooint (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,56% 23. 3. USA

Zámek (FilmoZámek (FilmoZámek (FilmoZámek (FilmoZámek (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,28% 12. 11. RUS

Zběsilost vZběsilost vZběsilost vZběsilost vZběsilost v     srdci (Noční filmový klub)srdci (Noční filmový klub)srdci (Noční filmový klub)srdci (Noční filmový klub)srdci (Noční filmový klub)

0,53% 11. 9. USA

Zlá krZlá krZlá krZlá krZlá kreeeeev (Filmov (Filmov (Filmov (Filmov (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,22% 5. 10. FRA

ZlatZlatZlatZlatZlato No No No No Neapoleeapoleeapoleeapoleeapole 0,23% 28. 9. ITA

ZločinZločinZločinZločinZločiny ay ay ay ay a     poklespoklespoklespoklespoklesky (Filmoky (Filmoky (Filmoky (Filmoky (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,33% 5. 1. USA

ZnoZnoZnoZnoZnovu na cesvu na cesvu na cesvu na cesvu na cestě (Filmotě (Filmotě (Filmotě (Filmotě (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 2,01% 16. 4. USA

ZrZrZrZrZrada vada vada vada vada v     džunglidžunglidžunglidžunglidžungli 0,68% 3. 7. USA

ZtrZtrZtrZtrZtraceni vaceni vaceni vaceni vaceni v     AmericeAmericeAmericeAmericeAmerice 3,54% 1. 2. USA

ZtrZtrZtrZtrZtraťaťaťaťaťttttte se! (Filmoe se! (Filmoe se! (Filmoe se! (Filmoe se! (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 0,82% 17. 9. RUS

ŽábŽábŽábŽábŽáby y y y y 2,58% 1. 5. USA

Žena opice (FilmoŽena opice (FilmoŽena opice (FilmoŽena opice (FilmoŽena opice (Filmový klub)vý klub)vý klub)vý klub)vý klub) 1,92% 20. 8. ITA

Ženich prŽenich prŽenich prŽenich prŽenich pro vnučko vnučko vnučko vnučko vnučkuuuuu 1,82% 16. 10. USA

D r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k éD r a m a t i c k é  a  l i t e r á r n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k é

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

BublinkBublinkBublinkBublinkBublinkooooovvvvvá zá zá zá zá zeměeměeměeměemě (19x) ∅ 1,67% 11. 1. – 26. 4. POL

Byl jednou jeden… vynálezceByl jednou jeden… vynálezceByl jednou jeden… vynálezceByl jednou jeden… vynálezceByl jednou jeden… vynálezce (25x) ∅ 2,98% FRA

CesCesCesCesCesttttta do Aa do Aa do Aa do Aa do Avvvvvonlea Vonlea Vonlea Vonlea Vonlea V (1x) 1,18% 3. 1. KAN

CesCesCesCesCesttttta do neznámaa do neznámaa do neznámaa do neznámaa do neznáma (17x) ∅ 3,20% 1. 9. – 29. 12. USA

ČT dětČT dětČT dětČT dětČT dětem oem oem oem oem o     VVVVVánocíchánocíchánocíchánocíchánocích (1x) 2,97% 23. 12. USA

DobřDobřDobřDobřDobří pří pří pří pří přátátátátáteléeléeléeléelé (2x) ∅ 1,90% 14. 3., 21. 3. USA

DoktDoktDoktDoktDoktorororororkkkkka Quinnoa Quinnoa Quinnoa Quinnoa Quinnovvvvvá IVá IVá IVá IVá IV (2x) ∅ 18,14% 2. 1., 9. 1. USA

DoktDoktDoktDoktDoktorororororkkkkka Quinnoa Quinnoa Quinnoa Quinnoa Quinnovvvvvá Vá Vá Vá Vá V (26x) ∅ 15,17% 

16. 1. – 10. 7. USA

DoktDoktDoktDoktDoktorororororkkkkka Quinnoa Quinnoa Quinnoa Quinnoa Quinnovvvvvá VIá VIá VIá VIá VI (22x) 17. 7. – 18. 12. USA

DrDrDrDrDrobečky pohádekobečky pohádekobečky pohádekobečky pohádekobečky pohádek (10x) ∅ 2,58% 5. 1. – 21. 9. VBR

FilmoFilmoFilmoFilmoFilmovvvvvé návré návré návré návré návratatatatatyyyyy (41x) ∅ 3,88% 3. 1. – 12. 12. FIN,

FRA, ITA, USA, VBR

ChameleonChameleonChameleonChameleonChameleon (15x) ∅ 3,57% 10. 9. – 17. 12. USA

CharCharCharCharCharlololololottt tt tt tt ta Sophie Bentincka Sophie Bentincka Sophie Bentincka Sophie Bentincka Sophie Bentinckooooovvvvvááááá (6x) ∅ 0,71% 

10. 5. – 14. 6. NIZ

ChoboChoboChoboChoboChobotnice VIItnice VIItnice VIItnice VIItnice VII (6x) ∅ 2,52% 28. 8. – 2. 10. ITA

Jalna Jalna Jalna Jalna Jalna (16x) ∅ 11,74% 12. 4. – 9. 8. FRA

Kdo je BourKdo je BourKdo je BourKdo je BourKdo je Bourne?ne?ne?ne?ne? (2x) ∅ 7,36% 20. 3., 21. 3. USA

Když dvKdyž dvKdyž dvKdyž dvKdyž dva dělají ta dělají ta dělají ta dělají ta dělají tamtéž…amtéž…amtéž…amtéž…amtéž… (13x) ∅ 1,44% 

13. 3. – 5. 6. VBR

Když láska zabíjíKdyž láska zabíjíKdyž láska zabíjíKdyž láska zabíjíKdyž láska zabíjí (2x) ∅ 4,87% 22. 5., 23. 5. USA

KKKKKoki oki oki oki oki (8x) ∅ 2,27% 2. 3. – 27. 4. SPA

KKKKKoki IIoki IIoki IIoki IIoki II ((8x) ∅ 4,10% 9. 11. – 28. 12. SPA

KrKrKrKrKrál posledních dnůál posledních dnůál posledních dnůál posledních dnůál posledních dnů (2x) ∅ 0,46% 2x dne 19. 7. SRN

KrKrKrKrKrok za krok za krok za krok za krok za krokokokokokem Vem Vem Vem Vem V (24x) ∅ 4,78% 7. 5. – 16. 10. USA

KrKrKrKrKrok za krok za krok za krok za krok za krokokokokokem VIem VIem VIem VIem VI (9x) ∅ 8,12% 23. 10. – 18. 12. USA

KKKKKung – fu: Legenda pokrung – fu: Legenda pokrung – fu: Legenda pokrung – fu: Legenda pokrung – fu: Legenda pokračuačuačuačuačuje IIIje IIIje IIIje IIIje III (18x)

∅ 6,66% 31. 8. – 28. 12. USA

LéLéLéLéLétttttající medvídciající medvídciající medvídciající medvídciající medvídci (17x) ∅ 4,87% CHO

LísLísLísLísLískkkkkulkulkulkulkulka (Va (Va (Va (Va (Večečečečečerererererníčníčníčníčníček)ek)ek)ek)ek) (22x) ∅ 7,32% 3. 12. – 15. 12.

MifMifMifMifMifinkinkinkinkinka aa aa aa aa a     jejejejejejí přjí přjí přjí přjí přátátátátáteléeléeléeléelé (8x) ∅ 0,53% 3. 1. – 21. 3. NIZ

Mimmi Mimmi Mimmi Mimmi Mimmi (6x) ∅ 1,93% 20. 10. – 24. 11. SVE

MírMírMírMírMíra oma oma oma oma omyluyluyluyluylu (2x) ∅ 3,02% 17. 7., 18. 7. VBR

MísMísMísMísMísttttto činuo činuo činuo činuo činu (3x) ∅ 2,41% 24. 1. – 5. 8. SRN

Mladý MussoliniMladý MussoliniMladý MussoliniMladý MussoliniMladý Mussolini (3x) ∅ 0,59% 14. 1. – 28. 1. ITA

ModrModrModrModrModrá zá zá zá zá zeměeměeměeměemě (14x) ∅ 9,30% 27. 9. – 27. 12. FRA

Můj přMůj přMůj přMůj přMůj přítí tí tí tí tel delfel delfel delfel delfel delfínínínínín (47x) 8. 1. – 3. 12. USA



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

98

Mys Mys Mys Mys Mys (17x) ∅ 4,33% 3. 9. – 17. 12. USA

Na hlavní tříděNa hlavní tříděNa hlavní tříděNa hlavní tříděNa hlavní třídě (6x) ∅ 8,85% 30. 8. – 20. 9. USA

NNNNNaaaaavvvvvarararararrrrrro IIo IIo IIo IIo II (9x) ∅ 1,72% 4. 1. – 15. 3. FRA

NNNNNedoedoedoedoedotknuttknuttknuttknuttknutelní IIelní IIelní IIelní IIelní II (24x) ∅ 1,51%28. 4. – 6. 10. USA

OOOOO     krkrkrkrkr tktktktktkooooovivivivivi (Večerníček) (6x) ∅ 9,87% 27. 11. – 2. 12.

PPPPPeeeeetr atr atr atr atr a     PPPPPeeeeetrtrtrtrtraaaaa (3x) ∅ 1,82% 1. 12. – 15. 12. SVE

Pod ostružinovým keřemPod ostružinovým keřemPod ostružinovým keřemPod ostružinovým keřemPod ostružinovým keřem (4x) ∅ 2,73% 

18. 5. – 21. 12. VBR

Politikova ženaPolitikova ženaPolitikova ženaPolitikova ženaPolitikova žena (3x) ∅ 2,06% VBR

PrPrPrPrPrázdninázdninázdninázdninázdniny sy sy sy sy s     ČTČTČTČTČT (1x) 1,25% 31. 8.

Prince SPrince SPrince SPrince SPrince Strtrtrtrtreeeeeeeeeettttt (6x) ∅ 1,89% 18. 6. – 23. 7. USA

PrPrPrPrPro pamětníkyo pamětníkyo pamětníkyo pamětníkyo pamětníky (9x) ∅ 7,30% 8. 3. – 29. 11.

PřPřPřPřPřátátátátátelé IIIelé IIIelé IIIelé IIIelé III (18x) ∅ 5,52% 1. 9. – 29. 12. USA

PřPřPřPřPřipripripripripraaaaavvvvveneneneneny nebo ney nebo ney nebo ney nebo ney nebo ne (11x) ∅ 3,35% 7. 10. – 23. 12. KAN

SebasSebasSebasSebasSebastian atian atian atian atian a     Marie MorMarie MorMarie MorMarie MorMarie Morganaganaganaganagana (13x) ∅ 2,12% 

21. 7. – 13. 10. FRA

SebasSebasSebasSebasSebastian mezi lidmitian mezi lidmitian mezi lidmitian mezi lidmitian mezi lidmi (7x) ∅ 3,35% 7. 4. – 19. 5. FRA

SilvSilvSilvSilvSilvánoánoánoánoánovvvvvci ci ci ci ci (8x) ∅ 2,03% 2. 1. – 6. 3. SLO

SimpsonoSimpsonoSimpsonoSimpsonoSimpsonovi vi vi vi vi (6x) ∅ 7,53% 24. 11. – 29. 12. USA

SinatrSinatrSinatrSinatrSinatra a a a a (2x) ∅ 8,15% 8. 1., 15. 1. USA

Skopičinky aSkopičinky aSkopičinky aSkopičinky aSkopičinky a     malůvky Mistra Libora Vojkůmalůvky Mistra Libora Vojkůmalůvky Mistra Libora Vojkůmalůvky Mistra Libora Vojkůmalůvky Mistra Libora Vojků (9x)

∅ 1,66% 1. 5. – 14. 6.

SmrSmrSmrSmrSmrtící trikytící trikytící trikytící trikytící triky (2x)     ∅ 10,39% USA

SmrSmrSmrSmrSmrtttttonosná zbronosná zbronosná zbronosná zbronosná zbraňaňaňaňaň (2x) ∅ 18,20% 14. 2., 21. 2. USA

SprSprSprSprSprávná pětkávná pětkávná pětkávná pětkávná pětkaaaaa (20x) ∅ 3,26% 6. 9. – 31. 12. SRN

SSSSStttttar Tar Tar Tar Tar Trrrrrek: Nek: Nek: Nek: Nek: Nooooovvvvvá generá generá generá generá generaceaceaceaceace (11x) ∅ 3,22% 

6. 1. – 10. 2. USA

SSSSStttttar Tar Tar Tar Tar Trrrrrek: Vek: Vek: Vek: Vek: Vesmíresmíresmíresmíresmírná loď Vná loď Vná loď Vná loď Vná loď Voooooyyyyyager Iager Iager Iager Iager I (19x)

∅ 3,77% 17. 2. – 23. 4. USA

Star Trek: Vesmírná loď Voyager IIStar Trek: Vesmírná loď Voyager IIStar Trek: Vesmírná loď Voyager IIStar Trek: Vesmírná loď Voyager IIStar Trek: Vesmírná loď Voyager II (20x)

∅ 2,24% 28. 4. – 28. 7. USA

Star Trek: Vesmírná loď Voyager IIIStar Trek: Vesmírná loď Voyager IIIStar Trek: Vesmírná loď Voyager IIIStar Trek: Vesmírná loď Voyager IIIStar Trek: Vesmírná loď Voyager III (25x)

∅ 2,52% 30. 7. – 17. 12. USA

SSSSStrtrtrtrtrašidelné přašidelné přašidelné přašidelné přašidelné příběhíběhíběhíběhíběhyyyyy (11x) ∅ 1,01% 12. 3. – 21. 5. VBR

Šalamoun Šalamoun Šalamoun Šalamoun Šalamoun (2x) ∅ 7,33% ITA

TTTTTeoeoeoeoeo (30x) ∅ 1,32% 1. 5. – 22. 11. SPA

TTTTTo bo bo bo bo byl čyl čyl čyl čyl česeseseseský trký trký trký trký trhák!hák!hák!hák!hák! (2x) ∅ 13,18% 3. 2., 24. 9.

VVVVVečečečečečerererererníčníčníčníčníček ek ek ek ek (2x) ∅ 8,60% 27. 11. – 15. 12.

VVVVV     plamenechplamenechplamenechplamenechplamenech (15x) ∅ 1,21% 6. 1. – 10. 3. AUS

Willy Fog na cestě za dobrodružstvímWilly Fog na cestě za dobrodružstvímWilly Fog na cestě za dobrodružstvímWilly Fog na cestě za dobrodružstvímWilly Fog na cestě za dobrodružstvím (26x)

∅ 0,74% 13. 7. – 25. 12. SPA

ZpoZpoZpoZpoZpověď věď věď věď věď (2x) ∅ 2,30% 22. 7., 29. 7. SLO

ZprZprZprZprZprávy závy závy závy závy z     NNNNNeeeeew Yw Yw Yw Yw Yorororororkkkkkuuuuu (13x) ∅ 8,82% 4. 1. – 29. 3. USA

ŽivŽivŽivŽivŽivooooot st st st st s     RRRRRogerogerogerogerogerememememem (20x) ∅ 1,20% 12. 6. – 23. 10. USA

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

NNNNNaaaaavvvvvarararararrrrrro IIo IIo IIo IIo II (2x) ∅ 0,95% 8. 2., 15. 2. FRA

Návrat do Osamělé holubiceNávrat do Osamělé holubiceNávrat do Osamělé holubiceNávrat do Osamělé holubiceNávrat do Osamělé holubice (4x) ∅ 4,32% 

22. 2. – 22. 3.

NNNNNoční foční foční foční foční filmoilmoilmoilmoilmový klubvý klubvý klubvý klubvý klub (21x) ∅ 0,63% 2. 1. – 20. 11. ARG,

BUL, EST, FRA, CHO, ITA, MAD, RUS, SPA, SVY,

USA, VBR

Obr Obr Obr Obr Obr (2x) ∅ 2,20% 2x dne 6. 6. USA

Ohlédnutí za německou kinematografiíOhlédnutí za německou kinematografiíOhlédnutí za německou kinematografiíOhlédnutí za německou kinematografiíOhlédnutí za německou kinematografií (7x)

∅ 1,58% 30. 1. – 13. 3. SRN

PrPrPrPrPro pamětníkyo pamětníkyo pamětníkyo pamětníkyo pamětníky (1x) 9,52% 11. 10.

PřPřPřPřPříběh Chiaríběh Chiaríběh Chiaríběh Chiaríběh Chiaryyyyy (2x) ∅ 4,66% 1. 11., 8. 11. ITA

Queen Queen Queen Queen Queen (3x) ∅ 3,18% 5. 7. – 19. 7.

SilvSilvSilvSilvSilvánoánoánoánoánovvvvvci ci ci ci ci (2x) ∅ 0,54% 13. 2., 20. 2.

SimpsonoSimpsonoSimpsonoSimpsonoSimpsonovi vi vi vi vi (9x) ∅ 3,28% 6. 1. – 24. 2. USA

Souborné dramatické dílo Williama ShakespearaSouborné dramatické dílo Williama ShakespearaSouborné dramatické dílo Williama ShakespearaSouborné dramatické dílo Williama ShakespearaSouborné dramatické dílo Williama Shakespeara

(2x) ∅ 1,45% 29. 8., 5. 12. VBR

Star Trek: Vesmírná loď VoyagerStar Trek: Vesmírná loď VoyagerStar Trek: Vesmírná loď VoyagerStar Trek: Vesmírná loď VoyagerStar Trek: Vesmírná loď Voyager IIIII (1x)

4,15% 15. 2. USA

TTTTTeeeeexxxxxas as as as as (2x) ∅ 5,41% 29. 11., 6. 12. USA

Ze sloZe sloZe sloZe sloZe slovvvvvensensensensenské tké tké tké tké teleeleeleeleelevizní tvvizní tvvizní tvvizní tvvizní tvorororororbbbbbyyyyy (1x) 0,88% 31. 1. SLO

Alf IVAlf IVAlf IVAlf IVAlf IV (14x) ∅ 2,39% 3. 1. – 2. 5. USA

Bible – SBible – SBible – SBible – SBible – Stttttarararararý záký záký záký záký zákononononon (1x) 2,92% 24. 12. ITA

BublinkBublinkBublinkBublinkBublinkooooovvvvvá zá zá zá zá zeměeměeměeměemě (2x) ∅ 0,31% 15. 2., 22. 2. POL

Byl jednou jeden… vynálezceByl jednou jeden… vynálezceByl jednou jeden… vynálezceByl jednou jeden… vynálezceByl jednou jeden… vynálezce (1x) 2,00% 22. 2. FRA

CesCesCesCesCesttttta do neznámaa do neznámaa do neznámaa do neznámaa do neznáma 1,98% 28. 8. USA

ČtČtČtČtČtyřyřyřyřyři tvi tvi tvi tvi tvářářářářáře Jacke Jacke Jacke Jacke Jacka Lemmonaa Lemmonaa Lemmonaa Lemmonaa Lemmona (3x) ∅ 2,80% 

29. 3. – 13. 4. KAN, USA

DrDrDrDrDrobánkobánkobánkobánkobánkooooovivivivivi (2x) ∅ 1,96% 16. 5., 23. 5. DAN

DrDrDrDrDrobečky pohádekobečky pohádekobečky pohádekobečky pohádekobečky pohádek (2x) ∅ 1,52% 23. 2., 29. 6. VBR

Dvě matky prDvě matky prDvě matky prDvě matky prDvě matky pro Ro Ro Ro Ro Roccaoccaoccaoccaocca (2x) ∅ 2,28% 2. 8., 9. 8. ITA

FilmoFilmoFilmoFilmoFilmovvvvvé návré návré návré návré návratatatatatyyyyy (1x) 1,70% 9. 2. FIN

FilmoFilmoFilmoFilmoFilmový klubvý klubvý klubvý klubvý klub (78x) ∅ 1,64% 5. 1. – 28. 12. AUS, FIN,

FRA, CHI, ITA, IZR, JUG, KAN, LIT, MAD, MEX,

NOR, POL, POR, USA, VBR

KrKrKrKrKrál král král král král králůálůálůálůálů (2x) ∅ 2,10% 2x dne 26. 12. USA

LéLéLéLéLétttttající medvídciající medvídciající medvídciající medvídciající medvídci (1x) 1,51% 23. 2. POL

LeLeLeLeLetttttopisy zopisy zopisy zopisy zopisy z     NNNNNarararararnie Inie Inie Inie Inie I 1,33% 8. 2., 15. 2. VBR

MifMifMifMifMifinkinkinkinkinka aa aa aa aa a     jejejejejejí přjí přjí přjí přjí přátátátátáteléeléeléeléelé (1x) 0,59% 14. 2. NIZ

NNNNNa vlasa vlasa vlasa vlasa vlastní pěstní pěstní pěstní pěstní pěsttttt (9x) ∅ 1,97% 3. 1. – 7. 3. USA

Náš učitNáš učitNáš učitNáš učitNáš učitelelelelel (8x) ∅ 2,05% 20. 6. – 7. 11. FRA



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

99

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Hudebně zábavné pořady

Hudebně  zábavné  pořady  v l as tn í  samos ta tnéHudebně  zábavné  pořady  v l as tn í  samos ta tnéHudebně  zábavné  pořady  v l as tn í  samos ta tnéHudebně  zábavné  pořady  v l as tn í  samos ta tnéHudebně  zábavné  pořady  v l as tn í  samos ta tné

PrPrPrPrPrecedens Livecedens Livecedens Livecedens Livecedens Live (Ne (Ne (Ne (Ne (Na Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučku)u)u)u)u) 0,48% 17. 7.

S nádherS nádherS nádherS nádherS nádhernou duhounou duhounou duhounou duhounou duhou 3,93% 1. 1.

SilvSilvSilvSilvSilvesesesesestr u cimbálutr u cimbálutr u cimbálutr u cimbálutr u cimbálu 15,85% 31. 12.

SilvSilvSilvSilvSilvesesesesestrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvské menu U ské menu U ské menu U ské menu U ské menu U strtrtrtrtrécůécůécůécůéců 5,08% 31. 12.

SlyšSlyšSlyšSlyšSlyšttttte ne ne ne ne nyní, lásyní, lásyní, lásyní, lásyní, láskyplníkyplníkyplníkyplníkyplní 0,53% 25. 12.

SSSSStrtrtrtrtromboli o Somboli o Somboli o Somboli o Somboli o Strtrtrtrtromboli (Nomboli (Nomboli (Nomboli (Nomboli (Na Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučku)u)u)u)u) 1,50% 11. 9.

Swing GadSwing GadSwing GadSwing GadSwing Gadjé, Ana La China, Tjé, Ana La China, Tjé, Ana La China, Tjé, Ana La China, Tjé, Ana La China, Tarararararaf de Haidouksaf de Haidouksaf de Haidouksaf de Haidouksaf de Haidouks

(Chmelnice)(Chmelnice)(Chmelnice)(Chmelnice)(Chmelnice) 0,37% 18. 12.

TTTTTiché písně (Chmelnice)iché písně (Chmelnice)iché písně (Chmelnice)iché písně (Chmelnice)iché písně (Chmelnice) 0,57% 23. 10.

U Šmejkalovic ohrady aneb večer na počestU Šmejkalovic ohrady aneb večer na počestU Šmejkalovic ohrady aneb večer na počestU Šmejkalovic ohrady aneb večer na počestU Šmejkalovic ohrady aneb večer na počest

JarJarJarJarJaroslaoslaoslaoslaoslavvvvva Fa Fa Fa Fa Foglaroglaroglaroglaroglara (Chmelnice)a (Chmelnice)a (Chmelnice)a (Chmelnice)a (Chmelnice) 1,47% 8. 5.

VVVVVánoční kánoční kánoční kánoční kánoční konceronceronceronceroncert Kt Kt Kt Kt Karararararla Gola Gola Gola Gola Gottt tt tt tt ta a a a a ’’’’’9898989898 19,13% 24. 12.

Věra Bílá & Kale a Ludová hudba Júliusa ŠukaVěra Bílá & Kale a Ludová hudba Júliusa ŠukaVěra Bílá & Kale a Ludová hudba Júliusa ŠukaVěra Bílá & Kale a Ludová hudba Júliusa ŠukaVěra Bílá & Kale a Ludová hudba Júliusa Šuka

BarBarBarBarBar tttttoša (Chmelnice)oša (Chmelnice)oša (Chmelnice)oša (Chmelnice)oša (Chmelnice) 0,41% 25. 9.

VzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínka na Gusa na Gusa na Gusa na Gusa na Gustttttaaaaavvvvva Bra Bra Bra Bra Bromaomaomaomaoma 8,18% 14. 2.

ZahrZahrZahrZahrZahrada boada boada boada boada božížížíž íž í 7,15% 24. 12.

ZvěsZvěsZvěsZvěsZvěstututututujem vjem vjem vjem vjem vám rám rám rám rám radosadosadosadosadosttttt 2,93% 24. 12.

Deep SwDeep SwDeep SwDeep SwDeep Sweden (Chmelnice)eden (Chmelnice)eden (Chmelnice)eden (Chmelnice)eden (Chmelnice) 1,03% 13. 2.

DěkDěkDěkDěkDěkuuuuuji, bji, bji, bji, bji, bylo tylo tylo tylo tylo to kro kro kro kro krásnéásnéásnéásnéásné 6,97% 25. 7.

DobřDobřDobřDobřDobře vytuneloe vytuneloe vytuneloe vytuneloe vytunelovvvvvaná shoaná shoaná shoaná shoaná showwwww 11,08% 15. 8.

DrDrDrDrDraculaaculaaculaaculaacula 17,02% 26. 12.

Helena VHelena VHelena VHelena VHelena Vondrondrondrondrondráčkáčkáčkáčkáčkooooovvvvvááááá 1997 5,90% 1. 5.

Chinaski Live (Na Kloboučku)Chinaski Live (Na Kloboučku)Chinaski Live (Na Kloboučku)Chinaski Live (Na Kloboučku)Chinaski Live (Na Kloboučku) 0,94% 29. 5.

Jolly Joker & The Plastic Beatles of The UniverseJolly Joker & The Plastic Beatles of The UniverseJolly Joker & The Plastic Beatles of The UniverseJolly Joker & The Plastic Beatles of The UniverseJolly Joker & The Plastic Beatles of The Universe

(Chmelnice)(Chmelnice)(Chmelnice)(Chmelnice)(Chmelnice) 0,56% 3. 7.

Kdo můžKdo můžKdo můžKdo můžKdo může, pomůže, pomůže, pomůže, pomůže, pomůže!e!e!e!e! 11,19% 15. 7.

Klíč od zámecké brKlíč od zámecké brKlíč od zámecké brKlíč od zámecké brKlíč od zámecké bránánánánányyyyy 17,22% 30. 9.

Malá vMalá vMalá vMalá vMalá vánoční hánoční hánoční hánoční hánoční hvězdavězdavězdavězdavězda 4,36% 25. 12.

MažoretkyMažoretkyMažoretkyMažoretkyMažoretky 98 2,85% 26. 9.

Měsíční svitMěsíční svitMěsíční svitMěsíční svitMěsíční svit 0,60% 13. 3.

MCH band (Chmelnice)MCH band (Chmelnice)MCH band (Chmelnice)MCH band (Chmelnice)MCH band (Chmelnice) 0,07% 10. 4.

MirMirMirMirMiroslaoslaoslaoslaoslav Donutil v Barv Donutil v Barv Donutil v Barv Donutil v Barv Donutil v Baráčnické ráčnické ráčnické ráčnické ráčnické ryyyyychtěchtěchtěchtěchtě

23,56% 12. 12.

MTO Universal na Chmelnici (Chmelnice)MTO Universal na Chmelnici (Chmelnice)MTO Universal na Chmelnici (Chmelnice)MTO Universal na Chmelnici (Chmelnice)MTO Universal na Chmelnici (Chmelnice)

0,69% 31. 12.

Pocta George Gershwinovi (Chmelnice)Pocta George Gershwinovi (Chmelnice)Pocta George Gershwinovi (Chmelnice)Pocta George Gershwinovi (Chmelnice)Pocta George Gershwinovi (Chmelnice)

2,27% 25. 12.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

A hA hA hA hA hvězdy zářvězdy zářvězdy zářvězdy zářvězdy září…í…í…í…í… 5,47% 21. 10.

Bar u modré nostalgieBar u modré nostalgieBar u modré nostalgieBar u modré nostalgieBar u modré nostalgie 0,44% 8. 9.

ButButButButButy äny äny äny äny änpläkt serpläkt serpläkt serpläkt serpläkt sereeeeetläktläktläktläktläk 1,21% 31. 12.

CrCrCrCrCrescendoescendoescendoescendoescendo 0,14% 11. 12.

ČerČerČerČerČert na kt na kt na kt na kt na kozozozozoze jele jele jele jele jel 0,84% 1. 5.

IthakIthakIthakIthakIthakaaaaa 2. 888 0,32% 12. 8.

Jak se kdy v Čechách troubiloJak se kdy v Čechách troubiloJak se kdy v Čechách troubiloJak se kdy v Čechách troubiloJak se kdy v Čechách troubilo 0,90% 8. 9.

JeanJeanJeanJeanJean-----LLLLLuc Puc Puc Puc Puc Pontontontontontyyyyy 0,09% 29. 12.

JiřJiřJiřJiřJiří Sí Sí Sí Sí Stivín a Piertivín a Piertivín a Piertivín a Piertivín a Pierrrrrre Fe Fe Fe Fe Faaaaavrvrvrvrvreeeee 0,14% 3. 11.

John SurmanJohn SurmanJohn SurmanJohn SurmanJohn Surman 0,58% 3. 4.

Mňága – HappMňága – HappMňága – HappMňága – HappMňága – Happy Endy Endy Endy Endy End 1,82% 7. 2.

NNNNNa dobra dobra dobra dobra dobré hodince v Lanžhoé hodince v Lanžhoé hodince v Lanžhoé hodince v Lanžhoé hodince v Lanžhotststststské rké rké rké rké rodinceodinceodinceodinceodince 3,95% 24. 12.

PPPPPatnáctileatnáctileatnáctileatnáctileatnáctiletý Ktý Ktý Ktý Ktý Kameloameloameloameloamelottttt 1,14% 4. 1.

RRRRRockockockockockooooový zvěřvý zvěřvý zvěřvý zvěřvý zvěřinecinecinecinecinec 97 0,76% 9. 1.

Strážnice 1998Strážnice 1998Strážnice 1998Strážnice 1998Strážnice 1998 0,62% 28. 6.

Šachmat Šachmat Šachmat Šachmat Šachmat 1,36% 1. 5.

TěšínsTěšínsTěšínsTěšínsTěšínská jablíčkká jablíčkká jablíčkká jablíčkká jablíčka Ra Ra Ra Ra Renatenatenatenatenaty Putzlachery Putzlachery Putzlachery Putzlachery Putzlacher 0,58% 24. 12.

Údolí lidíÚdolí lidíÚdolí lidíÚdolí lidíÚdolí lidí 0,22% 17. 10.

VVVVVánoční čas s Marií Ránoční čas s Marií Ránoční čas s Marií Ránoční čas s Marií Ránoční čas s Marií Rooooottrttrttrttrttrooooovvvvvououououou 3,42% 24. 12.

VVVVVánoční sánoční sánoční sánoční sánoční strtrtrtrtromek Yomek Yomek Yomek Yomek Yvvvvveeeeettt tt tt tt ty Simonoy Simonoy Simonoy Simonoy Simonovvvvvééééé 2,17% 24. 12.

Visací zámekVisací zámekVisací zámekVisací zámekVisací zámek 0,91% 5. 6.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

100

CountrCountrCountrCountrCountry Expry Expry Expry Expry Express Press Press Press Press Praha – Naha – Naha – Naha – Naha – Nashashashashashvillevillevillevilleville (1x)

0,95% 28. 8.

FFFFFolkolkolkolkolkooooovvvvvá seá seá seá seá setkánítkánítkánítkánítkání (1x) 1,13% 1. 4.

Halabalašou Halabalašou Halabalašou Halabalašou Halabalašou (10x) ∅ 3,92% 28. 3. – 30. 5.

Hodina zpěvuHodina zpěvuHodina zpěvuHodina zpěvuHodina zpěvu (1x) 4,79% 24. 12.

JarJarJarJarJarmarmarmarmarmark k k k k (6x) ∅ 2,59% 21. 1. – 5. 8.

KdybKdybKdybKdybKdyby ty ty ty ty ty muziky neby muziky neby muziky neby muziky neby muziky nebylyylyylyylyyly (13x) ∅ 4,51% 

10. 1. – 12. 12.

Klub přKlub přKlub přKlub přKlub přátátátátátel dechoel dechoel dechoel dechoel dechovkyvkyvkyvkyvky (12x) ∅ 5,12% 24. 1. – 26. 12.

Mám živMám živMám živMám živMám živooooot a naději aneb Čert a naději aneb Čert a naději aneb Čert a naději aneb Čert a naději aneb Červvvvvená ješená ješená ješená ješená ještěrtěrtěrtěrtěrkkkkkaaaaa

podrpodrpodrpodrpodruhéuhéuhéuhéuhé (1x) 10,53% 23. 9.

Medúza Medúza Medúza Medúza Medúza (49x) ∅ 3,06% 3. 1. – 19. 12.

Hudebně  zábavné  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéHudebně  zábavné  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéHudebně  zábavné  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéHudebně  zábavné  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéHudebně  zábavné  po řady  v l as tn í  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Návštěvní den Miloslava Šimka a JiříhoNávštěvní den Miloslava Šimka a JiříhoNávštěvní den Miloslava Šimka a JiříhoNávštěvní den Miloslava Šimka a JiříhoNávštěvní den Miloslava Šimka a Jiřího

Grossmanna v SemaforuGrossmanna v SemaforuGrossmanna v SemaforuGrossmanna v SemaforuGrossmanna v Semaforu (2x)

∅ 17,19% 23. 12., 30. 12.

PPPPPolkolkolkolkolka fa fa fa fa fesesesesesttttt (2x) ∅ 4,43% 11. 9., 28. 10.

PřPřPřPřPřezůvky s sebouezůvky s sebouezůvky s sebouezůvky s sebouezůvky s sebou (3x) ∅ 11,18% 13. 4. – 25. 12.

PřPřPřPřPříšíšíšíšíště u vtě u vtě u vtě u vtě u vásásásásás (12x) ∅ 4,44% 17. 1. – 19. 12.

Šance Šance Šance Šance Šance (5x) ∅ 17,15% 24. 1. – 27. 12.

ŠoubŠoubŠoubŠoubŠoubyznyznyznyznyznys ys ys ys ys (4x) ∅ 10,80% 14. 3. – 30. 12.

Veselka s Moravěnkou U FlekůVeselka s Moravěnkou U FlekůVeselka s Moravěnkou U FlekůVeselka s Moravěnkou U FlekůVeselka s Moravěnkou U Fleků (2x) ∅ 4,90% 

15. 8., 29. 8.

ZnoZnoZnoZnoZnovu Nvu Nvu Nvu Nvu Na Vlachoa Vlachoa Vlachoa Vlachoa Vlachovvvvvcecececece (11x) ∅ 5,06% 3. 1. – 5. 12.

ZpíZpíZpíZpíZpívvvvvánky ánky ánky ánky ánky (6x) ∅ 4,68% 3. 1. – 22. 6.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

„60“„60“„60“„60“„60“ (52x) ∅ 0,47% 3. 1., 26. 12.

AporAporAporAporAporttttt (12x) ∅ 1,24% 17. 1. – 19. 12.

CountrCountrCountrCountrCountry Expry Expry Expry Expry Express Press Press Press Press Praha – Naha – Naha – Naha – Naha – Nashashashashashvillevillevillevilleville (11x)

∅ 1,12% 10. 1. – 14. 11.

CountrCountrCountrCountrCountry hitpary hitpary hitpary hitpary hitparádaádaádaádaáda (8x) ∅ 1,02% 24. 1. – 28. 11.

Chmelnice Chmelnice Chmelnice Chmelnice Chmelnice (11x) ∅ 0,83% 13. 2. – 31. 12.

JarJarJarJarJarmarmarmarmarmark k k k k (4x) ∅ 1,22% 4. 9. – 13. 11.

Jazz klubJazz klubJazz klubJazz klubJazz klub (11x) ∅ 0,36% 6. 1. – 15. 12.

Klub přKlub přKlub přKlub přKlub přátátátátátel dechoel dechoel dechoel dechoel dechovkyvkyvkyvkyvky (1x) 2,40% 21. 2.

Konvergence Konvergence Konvergence Konvergence Konvergence (2x) ∅ 0,72% 6. 2., 6. 3.

MedúzaMedúzaMedúzaMedúzaMedúza (2x) ∅ 1,40% 14. 2., 21. 2.

Múzérie (Chmelnice)Múzérie (Chmelnice)Múzérie (Chmelnice)Múzérie (Chmelnice)Múzérie (Chmelnice) (2x) ∅ 0,14% 13. 3., 28. 8.

NNNNNa Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučkuuuuu (14x) ∅ 0,97% 2. 1. – 31. 12.

Sešli se…Sešli se…Sešli se…Sešli se…Sešli se… (6x) ∅ 0,87% 26. 6. – 13. 11.

SSSSSvvvvvou károu károu károu károu káru táhnem dálu táhnem dálu táhnem dálu táhnem dálu táhnem dál (13x) ∅ 5,47% 17. 7. – 24. 12.

ZahrZahrZahrZahrZahradaadaadaadaada (11x) ∅ 1,28%

ZnoZnoZnoZnoZnovu Nvu Nvu Nvu Nvu Na Vlachoa Vlachoa Vlachoa Vlachoa Vlachovvvvvcecececece (1x) 5,71% 14. 2.

Hudebně  zábavné  pořady  p řevza té  samos ta tnéHudebně  zábavné  pořady  p řevza té  samos ta tnéHudebně  zábavné  pořady  p řevza té  samos ta tnéHudebně  zábavné  pořady  p řevza té  samos ta tnéHudebně  zábavné  pořady  p řevza té  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

ABBA: Zlatá léABBA: Zlatá léABBA: Zlatá léABBA: Zlatá léABBA: Zlatá létttttaaaaa 12,16% 23. 5. SVE

BesBesBesBesBest 1t 1t 1t 1t 100000 8,51% 9. 12.

DeDeDeDeDextxtxtxtxter Gorer Gorer Gorer Gorer Gordon Quardon Quardon Quardon Quardon Quar ttttteeeeettttt 0,44% 4. 2. USA

FFFFFrrrrrank Sinatrank Sinatrank Sinatrank Sinatrank Sinatra: 80 lea: 80 lea: 80 lea: 80 lea: 80 lettttt 2,97% 14. 6. USA

GarGarGarGarGary Bury Bury Bury Bury Burttttton a Makon a Makon a Makon a Makon a Makooooottttto Ozo Ozo Ozo Ozo Ozone: Dueone: Dueone: Dueone: Dueone: Duettttt 0,21% 4. 3. VBR



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

101

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Kanadský žesťový kvintet „Canadian Brass“…Kanadský žesťový kvintet „Canadian Brass“…Kanadský žesťový kvintet „Canadian Brass“…Kanadský žesťový kvintet „Canadian Brass“…Kanadský žesťový kvintet „Canadian Brass“…

aaaaa     jehojehojehojehojeho     vánoční experimentvánoční experimentvánoční experimentvánoční experimentvánoční experiment

0,57% 24. 12. KAN

Kenny Drew a přáteléKenny Drew a přáteléKenny Drew a přáteléKenny Drew a přáteléKenny Drew a přátelé 0,04% 30. 6. VBR

Phil WPhil WPhil WPhil WPhil Woods Quaroods Quaroods Quaroods Quaroods Quarttttteeeeettttt 0,43% 3. 2. USA

RRRRRoberoberoberoberobert Altman: Jazzt Altman: Jazzt Altman: Jazzt Altman: Jazzt Altman: Jazz 1934 0,62% 12. 4. USA

RRRRRoberoberoberoberobert Pt Pt Pt Pt Palmeralmeralmeralmeralmer: E: E: E: E: Evvvvvererererergrgrgrgrgreeneeneeneeneenyyyyy 0,28% 8. 12. VBR

Síla dua a triaSíla dua a triaSíla dua a triaSíla dua a triaSíla dua a tria 0,25% 26. 5. VBR

SSSSStttttanleanleanleanleanley Jory Jory Jory Jory Jordan Tdan Tdan Tdan Tdan Trioriorioriorio 0,19% 17. 11. KAN

SSSSSvětvětvětvětvětooooovvvvvé hudební cené hudební cené hudební cené hudební cené hudební cenyyyyy 1997 2,52% 1. 1. MON

SSSSSvětvětvětvětvětooooovvvvvé hudební cené hudební cené hudební cené hudební cené hudební cenyyyyy 1998 1,57% 30. 12. MON

WWWWWoodsoodsoodsoodsoodstttttockockockockock 1,42% 24. 1. USA

ArArArArAr turturturturturo Sandoo Sandoo Sandoo Sandoo Sandovvvvval a přal a přal a přal a přal a přátátátátáteléeléeléeléelé 0,14% 21. 7. VBR

Bill EBill EBill EBill EBill Evvvvvans Tans Tans Tans Tans Trioriorioriorio 0,46% 17. 2. USA

Carmen McRae: Evergreeny a MonkCarmen McRae: Evergreeny a MonkCarmen McRae: Evergreeny a MonkCarmen McRae: Evergreeny a MonkCarmen McRae: Evergreeny a Monk

0,09% 25. 8. KAN

CassandrCassandrCassandrCassandrCassandra Wa Wa Wa Wa Wilson SEXtilson SEXtilson SEXtilson SEXtilson SEXteeeeettttt 0,36% 15. 9. SRN

Divy Divy Divy Divy Divy 2,01% 23. 12. USA

Eliane EliasoEliane EliasoEliane EliasoEliane EliasoEliane Eliasovvvvvá a přá a přá a přá a přá a přátátátátáteléeléeléeléelé 0,16% 17. 3. VBR

ElitElitElitElitElite Model Looke Model Looke Model Looke Model Looke Model Look 0,33% 28. 12.

EEEEEvrvrvrvrvropsopsopsopsopská jazzká jazzká jazzká jazzká jazzooooovvvvvá nocá nocá nocá nocá noc 1998 0,09% 17. 7. SVY

Jack DeJohneJack DeJohneJack DeJohneJack DeJohneJack DeJohnettt tt tt tt te: Special Editione: Special Editione: Special Editione: Special Editione: Special Edition 0,32% 18. 8. KAN

Joanne BrJoanne BrJoanne BrJoanne BrJoanne Brackackackackackeen Quareen Quareen Quareen Quareen Quarttttteeeeettttt 0,20% 3. 3. SRN

Hudebně  zábavné  pořady  p řevza té  cyk l i ckéHudebně  zábavné  pořady  p řevza té  cyk l i ckéHudebně  zábavné  pořady  p řevza té  cyk l i ckéHudebně  zábavné  pořady  p řevza té  cyk l i ckéHudebně  zábavné  pořady  p řevza té  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

TTTTTeacher eacher eacher eacher eacher (1x) 0,26% 28. 10. USA

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

BonBon BonBon BonBon BonBon BonBon (41x) ∅ 0,33% 7. 2. – 12. 12.

HarHarHarHarHarvvvvvesesesesest Jazzt Jazzt Jazzt Jazzt Jazz (2x) ∅ 0,25% 7. 7., 4. 8. VBR

KKKKKeith Jareith Jareith Jareith Jareith Jarrrrrreeeeettt tt tt tt t: Sólo: Sólo: Sólo: Sólo: Sólový kvý kvý kvý kvý konceronceronceronceroncerttttt (2x) ∅ 0,20% 22. 9.,

13. 10. SRN

Lee RitLee RitLee RitLee RitLee Ritenour a přenour a přenour a přenour a přenour a přátátátátáteléeléeléeléelé (2x) ∅ 10,50% VBR

OK POPOK POPOK POPOK POPOK POP (5x) ∅ 0,60% 3. 1. – 31. 1.

Roy Ayers: Elektrizující vibrafon IIRoy Ayers: Elektrizující vibrafon IIRoy Ayers: Elektrizující vibrafon IIRoy Ayers: Elektrizující vibrafon IIRoy Ayers: Elektrizující vibrafon II (1x)

0,08% 28. 7. VBR

SSSSStttttan Gean Gean Gean Gean Getztztztztz: Apasionado: Apasionado: Apasionado: Apasionado: Apasionado (2x) ∅ 0,10% 2. 6., 9. 6. VBR

TTTTTanec anec anec anec anec (8x) ∅ 0,59% 18. 2. – 8. 4. VBR

TTTTTeacher eacher eacher eacher eacher (4x) ∅ 0,16% 27. 10. – 22. 12. USA

TTTTTeacher’eacher’eacher’eacher’eacher’s Jazz Nightss Jazz Nightss Jazz Nightss Jazz Nightss Jazz Nights (6x) ∅ 0,22% 31. 3. – 12. 5. VBR



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

102

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

KKKKKapkapkapkapkapka lása lása lása lása láskykykykyky 3,80% 24. 12.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Hudební pořady

Hudebn í  po řady  v las tn í  samos ta tnéHudebn í  po řady  v las tn í  samos ta tnéHudebn í  po řady  v las tn í  samos ta tnéHudebn í  po řady  v las tn í  samos ta tnéHudebn í  po řady  v las tn í  samos ta tné

650 le650 le650 le650 le650 let Ut Ut Ut Ut Univnivnivnivniverererererzitzitzitzitzity Ky Ky Ky Ky Karararararlololololovyvyvyvyvy 1,52% 5. 4.

AAAAA. Dv. Dv. Dv. Dv. Dvořořořořořák: Rák: Rák: Rák: Rák: Rusalkusalkusalkusalkusalkaaaaa 3,05% 3. 10.

AAAAAgni – Indie, má lásgni – Indie, má lásgni – Indie, má lásgni – Indie, má lásgni – Indie, má láskkkkko (Hudební klub)o (Hudební klub)o (Hudební klub)o (Hudební klub)o (Hudební klub) 0,78% 24. 3.

Biliár Biliár Biliár Biliár Biliár 1,34% 28. 10.

ConcerConcerConcerConcerConcer tino Prtino Prtino Prtino Prtino Pragaagaagaagaaga 11111999999999977777 0,21% 10. 6.

ConcerConcerConcerConcerConcertino Prtino Prtino Prtino Prtino Pragaagaagaagaaga 11111998998998998998 1,16% 13. 6.

ConcerConcerConcerConcerConcerttttto Bohemiao Bohemiao Bohemiao Bohemiao Bohemia 11111998998998998998 0,55% 14. 11.

ČesČesČesČesČeská hudba na kká hudba na kká hudba na kká hudba na kká hudba na konci 20. sonci 20. sonci 20. sonci 20. sonci 20. stttttoleoleoleoleoletít ít ít ít í 1,21% 22. 9.

EurEurEurEurEuropalia ’98opalia ’98opalia ’98opalia ’98opalia ’98 1,70% 25. 11.

EEEEEvrvrvrvrvropsopsopsopsopská turiská turiská turiská turiská turistiktiktiktiktikaaaaa 0,30% 27. 6.

FFFFF. Liszt. Liszt. Liszt. Liszt. Liszt: Bludičky: Bludičky: Bludičky: Bludičky: Bludičky 2,37% 5. 2.

GGGGG. R. R. R. R. Rossini: Tossini: Tossini: Tossini: Tossini: Turururururek v Itáliiek v Itáliiek v Itáliiek v Itáliiek v Itálii 0,47% 5. 9.

Hudba na dvoře Habsburků – Prima la MusicaHudba na dvoře Habsburků – Prima la MusicaHudba na dvoře Habsburků – Prima la MusicaHudba na dvoře Habsburků – Prima la MusicaHudba na dvoře Habsburků – Prima la Musica

0,83% 29. 4.

Hudba v Národním divadle moravskoslezskémHudba v Národním divadle moravskoslezskémHudba v Národním divadle moravskoslezskémHudba v Národním divadle moravskoslezskémHudba v Národním divadle moravskoslezském

(Hudební klub)(Hudební klub)(Hudební klub)(Hudební klub)(Hudební klub) 0,53% 19. 5.

Janáčkův máj ’98 (Hudební klub)Janáčkův máj ’98 (Hudební klub)Janáčkův máj ’98 (Hudební klub)Janáčkův máj ’98 (Hudební klub)Janáčkův máj ’98 (Hudební klub) 0,20% 14. 7.

Josef Vlach a VlachoJosef Vlach a VlachoJosef Vlach a VlachoJosef Vlach a VlachoJosef Vlach a Vlachovvvvvcicicicici 0,22% 27. 5.

KKKKKonceronceronceronceroncert Čest Čest Čest Čest Českého nárkého nárkého nárkého nárkého národního symfodního symfodního symfodního symfodního symfonickéhoonickéhoonickéhoonickéhoonického

orchestruorchestruorchestruorchestruorchestru 0,70% 30. 5.

KKKKKonceronceronceronceroncert Nt Nt Nt Nt Nadačního fadačního fadačního fadačního fadačního fondu Fondu Fondu Fondu Fondu FAAAAATUMTUMTUMTUMTUM 1,07% 22. 8.

KKKKKonceronceronceronceroncert opert opert opert opert operních hních hních hních hních hvězdvězdvězdvězdvězd 1,35% 11. 4.

KKKKKonceronceronceronceroncert prt prt prt prt pro Divo Divo Divo Divo Divadlo na Pradlo na Pradlo na Pradlo na Pradlo na Prooooovvvvvázkázkázkázkázku (Su (Su (Su (Su (Svvvvvátátátátátek hudbek hudbek hudbek hudbek hudby)y)y)y)y)

0,13% 21. 6.

KKKKKonceronceronceronceroncert prt prt prt prt pro Zlato Zlato Zlato Zlato Zlatou Prou Prou Prou Prou Prahu 1ahu 1ahu 1ahu 1ahu 1998998998998998 0,78% 7. 5.

KKKKKonceronceronceronceroncert v Cítt v Cítt v Cítt v Cítt v Cítolibecholibecholibecholibecholibech 0,50% 7. 11.

KKKKKonceronceronceronceroncert z Rt z Rt z Rt z Rt z Rudolfudolfudolfudolfudolfinainainainaina 0,65% 22. 7.

KKKKKonceronceronceronceroncer tttttooooovvvvvali v Osali v Osali v Osali v Osali v Ostrtrtrtrtraaaaavě (Hudební klub) vě (Hudební klub) vě (Hudební klub) vě (Hudební klub) vě (Hudební klub) 0,39% 11. 8.

KrisKrisKrisKrisKristus na hořtus na hořtus na hořtus na hořtus na hoře Olive Olive Olive Olive Oliveeeeetststststskékékékéké 0,88% 10. 4.

L. Fišer: LancelotL. Fišer: LancelotL. Fišer: LancelotL. Fišer: LancelotL. Fišer: Lancelot 0,46% 4. 4.

L. vL. vL. vL. vL. v. Bee. Bee. Bee. Bee. Beethothothothothovvvvven: Aen: Aen: Aen: Aen: Adagio z „Pdagio z „Pdagio z „Pdagio z „Pdagio z „Patatatatateeeeetické sonáttické sonáttické sonáttické sonáttické sonáty“y“y“y“y“

2,41% 12. 3.

LásLásLásLásLáskkkkka Ra Ra Ra Ra Romea a Julie v hudběomea a Julie v hudběomea a Julie v hudběomea a Julie v hudběomea a Julie v hudbě 0,30% 31. 10.

LeonarLeonarLeonarLeonarLeonardo, Leonardo, Leonardo, Leonardo, Leonardo, Leonardododododo 0,67% 31. 10.

M. PM. PM. PM. PM. P. Musor. Musor. Musor. Musor. Musorgsgsgsgsgskikikikikij: Obrj: Obrj: Obrj: Obrj: Obrázky z výsázky z výsázky z výsázky z výsázky z výstttttaaaaavyvyvyvyvy 0,48% 29. 7.

Magdalena Kožená zpívá Bacha (Svátek hudby)Magdalena Kožená zpívá Bacha (Svátek hudby)Magdalena Kožená zpívá Bacha (Svátek hudby)Magdalena Kožená zpívá Bacha (Svátek hudby)Magdalena Kožená zpívá Bacha (Svátek hudby)

0,12% 21. 6.

Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998Mezinárodní hudební festival Český Krumlov 1998

1,58% 7. 8.

Mezinárodní hudební festival Pontes ’96Mezinárodní hudební festival Pontes ’96Mezinárodní hudební festival Pontes ’96Mezinárodní hudební festival Pontes ’96Mezinárodní hudební festival Pontes ’96

0,57% 24. 6.

Mezinárodní hudební festival Pontes ’97Mezinárodní hudební festival Pontes ’97Mezinárodní hudební festival Pontes ’97Mezinárodní hudební festival Pontes ’97Mezinárodní hudební festival Pontes ’97

1,00% 15. 7.

Mezinárodní hudební festival Pražské jaro 1996Mezinárodní hudební festival Pražské jaro 1996Mezinárodní hudební festival Pražské jaro 1996Mezinárodní hudební festival Pražské jaro 1996Mezinárodní hudební festival Pražské jaro 1996

0,20% 19. 8.

Mezinárodní varhanní festival OlomoucMezinárodní varhanní festival OlomoucMezinárodní varhanní festival OlomoucMezinárodní varhanní festival OlomoucMezinárodní varhanní festival Olomouc

(Hudební klub)(Hudební klub)(Hudební klub)(Hudební klub)(Hudební klub) 0,27% 6. 10.

MorMorMorMorMoraaaaavsvsvsvsvský podzim ’98ký podzim ’98ký podzim ’98ký podzim ’98ký podzim ’98 0,47% 10. 10.

NárNárNárNárNárod dětod dětod dětod dětod dětememememem 0,40% 1. 8.

Návrat z exilu (Svátek hudby)Návrat z exilu (Svátek hudby)Návrat z exilu (Svátek hudby)Návrat z exilu (Svátek hudby)Návrat z exilu (Svátek hudby) 0,49% 20. 6.

NikitNikitNikitNikitNikita a a a a 1,16% 27. 6.

NNNNNoc s Mozaroc s Mozaroc s Mozaroc s Mozaroc s Mozartttttem (Sem (Sem (Sem (Sem (Svvvvvátátátátátek hudbek hudbek hudbek hudbek hudby)y)y)y)y) 1,07% 20. 6.

NNNNNooooovvvvvé německé divé německé divé německé divé německé divé německé divadlo (Hudební klub)adlo (Hudební klub)adlo (Hudební klub)adlo (Hudební klub)adlo (Hudební klub) 1,07% 21. 4.

NNNNNooooovvvvvorororororoční koční koční koční koční konceronceronceronceroncerttttt 1,80% 1. 1.

OperOperOperOperOperní galakní galakní galakní galakní galakonceronceronceronceroncert kt kt kt kt ke 1e 1e 1e 1e 120. výr20. výr20. výr20. výr20. výročí naročí naročí naročí naročí narozozozozození Emení Emení Emení Emení Emyyyyy

DesDesDesDesDestinnotinnotinnotinnotinnovvvvvééééé 2,18% 7. 3.

Orquesta Nacional de Espaňa hraje ManuelaOrquesta Nacional de Espaňa hraje ManuelaOrquesta Nacional de Espaňa hraje ManuelaOrquesta Nacional de Espaňa hraje ManuelaOrquesta Nacional de Espaňa hraje Manuela

dedededede     FFFFFallualluallualluallu 0,17% 26. 12.

PPPPPodbrodbrodbrodbrodbrdsdsdsdsdské písničkyké písničkyké písničkyké písničkyké písničky 2,94% 27. 12.

PPPPPontontontontontes – Moses – Moses – Moses – Moses – Mosttttt y v hudbě XX. sy v hudbě XX. sy v hudbě XX. sy v hudbě XX. sy v hudbě XX. stttttoleoleoleoleoletít ít ít ít í 0,31% 5. 8.

ŘíkŘíkŘíkŘíkŘíkeeeeejtj tj tj tj te mi panee mi panee mi panee mi panee mi pane 2,01% 30. 12. C33

S. PrS. PrS. PrS. PrS. Prokokokokokofofofofofjejejejejevvvvv: Iv: Iv: Iv: Iv: Ivan Hran Hran Hran Hran Hroznýoznýoznýoznýozný 0,47% 25. 7.

SeSeSeSeSetkání ’98tkání ’98tkání ’98tkání ’98tkání ’98 0,26% 20. 12.

Seul – SámSeul – SámSeul – SámSeul – SámSeul – Sám 0,74% 11. 4.

Simon Estes v Ostravě (Hudební klub)Simon Estes v Ostravě (Hudební klub)Simon Estes v Ostravě (Hudební klub)Simon Estes v Ostravě (Hudební klub)Simon Estes v Ostravě (Hudební klub)

0,46% 29. 12.

SmeSmeSmeSmeSmetttttanoanoanoanoanovvvvvci ci ci ci ci 0,27% 16. 12.

SolisSolisSolisSolisSolisti di Prti di Prti di Prti di Prti di Pragaagaagaagaaga 0,44% 6. 7.

SSSSSvět Pvět Pvět Pvět Pvět Paaaaavla Kühnavla Kühnavla Kühnavla Kühnavla Kühna 0,48% 2. 12.

Šachmat Šachmat Šachmat Šachmat Šachmat 0,40% 11. 7.

TTTTTam tam tam tam tam tamamamamam 0,08% 6. 10.

TTTTTónohrónohrónohrónohrónohrad Alead Alead Alead Alead Alexxxxxeeeeeje Fje Fje Fje Fje Friedariedariedariedarieda 0,29% 24. 11.

TTTTTrrrrradice kadice kadice kadice kadice kancionálu v Jaancionálu v Jaancionálu v Jaancionálu v Jaancionálu v Javvvvvorororororníkníkníkníkníkuuuuu 0,18% 24. 12.

Tvůrčí dílna mladých skladatelů (Hudební klub)Tvůrčí dílna mladých skladatelů (Hudební klub)Tvůrčí dílna mladých skladatelů (Hudební klub)Tvůrčí dílna mladých skladatelů (Hudební klub)Tvůrčí dílna mladých skladatelů (Hudební klub)

0,41% 5. 5.

VVVVVečečečečečer Eer Eer Eer Eer Evy Uvy Uvy Uvy Uvy Urrrrrbanobanobanobanobanovvvvvé (Hudební klub)é (Hudební klub)é (Hudební klub)é (Hudební klub)é (Hudební klub) 1,21% 24. 2.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

103

Hudebn í  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéHudebn í  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéHudebn í  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéHudebn í  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéHudebn í  po řady  v l as tn í  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

NávšNávšNávšNávšNávštěvtěvtěvtěvtěva u paní Hudba u paní Hudba u paní Hudba u paní Hudba u paní Hudbyyyyy (25x) ∅ 1,53% 3. 1. – 19. 12.AAAAAdvdvdvdvdventní kentní kentní kentní kentní konceronceronceronceroncerttttt (4x) ∅ 10,17% 29. 11. – 20. 12.

Hudebn í  pořady  p řevza té  samos ta tnéHudebn í  pořady  p řevza té  samos ta tnéHudebn í  pořady  p řevza té  samos ta tnéHudebn í  pořady  p řevza té  samos ta tnéHudebn í  pořady  p řevza té  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Písně RicharPísně RicharPísně RicharPísně RicharPísně Richarda Sda Sda Sda Sda Strtrtrtrtrausseausseausseausseausse 1,26% 13. 3. VBR

PPPPP. I. Čajk. I. Čajk. I. Čajk. I. Čajk. I. Čajkooooovsvsvsvsvskikikikikij: Symfj: Symfj: Symfj: Symfj: Symfonie č. 4 f moll, op. 36onie č. 4 f moll, op. 36onie č. 4 f moll, op. 36onie č. 4 f moll, op. 36onie č. 4 f moll, op. 36

0,62% 27. 3. VBR

DieDieDieDieDietrich Fischertrich Fischertrich Fischertrich Fischertrich Fischer-Dies-Dies-Dies-Dies-Dieskkkkkauauauauau (2x) ∅ 0,90% 9. 1., 16. 1. SRN

D. ŠosD. ŠosD. ŠosD. ŠosD. Šostttttakakakakakooooovič: Symfvič: Symfvič: Symfvič: Symfvič: Symfonie č. 5 d mollonie č. 5 d mollonie č. 5 d mollonie č. 5 d mollonie č. 5 d moll 0,44% 30. 1. VBR

BoBoBoBoBoj o nadějij o nadějij o nadějij o nadějij o naději 1,15% 27. 2. KAN

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

AAAAA. Br. Br. Br. Br. Bruckneruckneruckneruckneruckner: Symf: Symf: Symf: Symf: Symfonie č. 3 d moll „onie č. 3 d moll „onie č. 3 d moll „onie č. 3 d moll „onie č. 3 d moll „WWWWWagneragneragneragneragnerooooovsvsvsvsvská“ká“ká“ká“ká“

0,64% 17. 6. VBR

Bobby McFerrin: Spontaneous InventionsBobby McFerrin: Spontaneous InventionsBobby McFerrin: Spontaneous InventionsBobby McFerrin: Spontaneous InventionsBobby McFerrin: Spontaneous Inventions

0,94% 8. 2. VBR

Český skladatel Antonín Dvořák (Svátek hudby)Český skladatel Antonín Dvořák (Svátek hudby)Český skladatel Antonín Dvořák (Svátek hudby)Český skladatel Antonín Dvořák (Svátek hudby)Český skladatel Antonín Dvořák (Svátek hudby)

0,18% 21. 6. VBR

ČtČtČtČtČtyřyřyřyřyři poslední písně Richari poslední písně Richari poslední písně Richari poslední písně Richari poslední písně Richarda Sda Sda Sda Sda Strtrtrtrtrausseausseausseausseausse

0,72% 3. 6. VBR

EEEEEvrvrvrvrvropsopsopsopsopský kký kký kký kký konceronceronceronceroncert 1t 1t 1t 1t 1998998998998998 0,44% 1. 5. SRN

FFFFFrrrrrank Zappa: Pank Zappa: Pank Zappa: Pank Zappa: Pank Zappa: Patřatřatřatřatří humor k hudbě?í humor k hudbě?í humor k hudbě?í humor k hudbě?í humor k hudbě? 0,87% 6. 12. VBR

G. Mahler: Symfonie č. 4 G durG. Mahler: Symfonie č. 4 G durG. Mahler: Symfonie č. 4 G durG. Mahler: Symfonie č. 4 G durG. Mahler: Symfonie č. 4 G dur 0,70% 20. 5. VBR

GGGGG. V. V. V. V. Verererererdi: Sdi: Sdi: Sdi: Sdi: Sti ft i ft i ft i ft i f fffffelioelioelioelioelio 0,64% 23. 5. VBR

GloriaGloriaGloriaGloriaGloria 1,66% 25. 12. USA

J. BrJ. BrJ. BrJ. BrJ. Brahms: Kahms: Kahms: Kahms: Kahms: Konceronceronceronceroncert D dur prt D dur prt D dur prt D dur prt D dur pro housle a oro housle a oro housle a oro housle a oro housle a orchescheschescheschestrtrtrtrtr

0,33% 28. 10. VBR

KKKKKaguyaguyaguyaguyaguyahime – Měsíční princeznaahime – Měsíční princeznaahime – Měsíční princeznaahime – Měsíční princeznaahime – Měsíční princezna 0,65% 31. 1. USA

Kiri zpíKiri zpíKiri zpíKiri zpíKiri zpívvvvvá Mozará Mozará Mozará Mozará Mozartttttaaaaa 0,33% 7. 2. VBR

KKKKKonceronceronceronceroncert kytt kytt kytt kytt kytarisarisarisarisaristtttt y M. Bary M. Bary M. Bary M. Bary M. Barrrrrruecauecauecauecaueca 0,31% 13. 5. VBR

KKKKKonceronceronceronceroncer t prt prt prt prt pro Eo Eo Eo Eo Evrvrvrvrvropuopuopuopuopu 0,47% 12. 12. ITA

KKKKKonceronceronceronceroncer t třt třt třt třt tří tí tí tí tí tenorisenorisenorisenorisenoristůtůtůtůtů 5,27% 10. 7. VBR

KKKKKonceronceronceronceroncert z děl Igort z děl Igort z děl Igort z děl Igort z děl Igora Sa Sa Sa Sa Strtrtrtrtraaaaavinsvinsvinsvinsvinskéhokéhokéhokéhokého 0,05% 1. 7. VBR

KKKKKouzlo Vouzlo Vouzlo Vouzlo Vouzlo Vysokých Tysokých Tysokých Tysokých Tysokých Tatatatatater (Ser (Ser (Ser (Ser (Svvvvvátátátátátek hudbek hudbek hudbek hudbek hudby)y)y)y)y) 0,24% 20. 6.

L. vL. vL. vL. vL. v. Bee. Bee. Bee. Bee. Beethothothothothovvvvven: Fidelioen: Fidelioen: Fidelioen: Fidelioen: Fidelio 0,70% 21. 2. RAK

L. vL. vL. vL. vL. v. Bee. Bee. Bee. Bee. Beethothothothothovvvvven: Klaen: Klaen: Klaen: Klaen: Klavírvírvírvírvírní kní kní kní kní konceronceronceronceroncer t č. 1 C durt č. 1 C durt č. 1 C durt č. 1 C durt č. 1 C dur

0,35% 8. 7. VBR

Labutí píseň vzácné a prchavé krásyLabutí píseň vzácné a prchavé krásyLabutí píseň vzácné a prchavé krásyLabutí píseň vzácné a prchavé krásyLabutí píseň vzácné a prchavé krásy

0,52% 28. 1. VBR

Lehce hříšné (Zlatá Praha)Lehce hříšné (Zlatá Praha)Lehce hříšné (Zlatá Praha)Lehce hříšné (Zlatá Praha)Lehce hříšné (Zlatá Praha) 0,76% 2. 5. BEL

Leoš JanáčekLeoš JanáčekLeoš JanáčekLeoš JanáčekLeoš Janáček 0,36% 26. 8.

NNNNNeklidné sreklidné sreklidné sreklidné sreklidné srdce v neklidné dobědce v neklidné dobědce v neklidné dobědce v neklidné dobědce v neklidné době 0,59% 7. 1. KAN

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

53. mezinárodní hudební festival Pražské jaro 199853. mezinárodní hudební festival Pražské jaro 199853. mezinárodní hudební festival Pražské jaro 199853. mezinárodní hudební festival Pražské jaro 199853. mezinárodní hudební festival Pražské jaro 1998

(2x) ∅ 1,19% 12. 5., 18. 7.

Bigbít Bigbít Bigbít Bigbít Bigbít (25x) ∅ 3,07% 2. 1. – 17. 4.

CD ClassicCD ClassicCD ClassicCD ClassicCD Classic (11x) ∅ 0,77% 12. 1. – 14. 12.

Česká hudba na konci 20. století (Hudební klub)Česká hudba na konci 20. století (Hudební klub)Česká hudba na konci 20. století (Hudební klub)Česká hudba na konci 20. století (Hudební klub)Česká hudba na konci 20. století (Hudební klub)

(3x) ∅ 0,32% 30. 6. – 25. 8.

Haló, hudbaHaló, hudbaHaló, hudbaHaló, hudbaHaló, hudba (12x) ∅ 0,65% 20. 1. – 22. 12.

Hudební klubHudební klubHudební klubHudební klubHudební klub (28x) ∅ 0,58% 13. 1. – 29. 12.

Hudební vizitka (Hudební klub)Hudební vizitka (Hudební klub)Hudební vizitka (Hudební klub)Hudební vizitka (Hudební klub)Hudební vizitka (Hudební klub) (6x)

∅ 0,49% 13. 1. – 15. 12.

Kronika MTF Zlatá Praha 1998Kronika MTF Zlatá Praha 1998Kronika MTF Zlatá Praha 1998Kronika MTF Zlatá Praha 1998Kronika MTF Zlatá Praha 1998 (4x) ∅ 0,58% 3. 5. – 6. 5.

MoMoMoMoMoje hudba (Sje hudba (Sje hudba (Sje hudba (Sje hudba (Svvvvvátátátátátek hudbek hudbek hudbek hudbek hudby)y)y)y)y) (6x) ∅ 0,15% 20. 6., 21. 6.

NávšNávšNávšNávšNávštěvtěvtěvtěvtěva u paní Hudba u paní Hudba u paní Hudba u paní Hudba u paní Hudbyyyyy (1x) 1,11% 14. 2.

NNNNNooooottttteseseseses (12x) ∅ 0,60% 6. 1. – 8. 12.

Panoráma hudby 20. stoletíPanoráma hudby 20. stoletíPanoráma hudby 20. stoletíPanoráma hudby 20. stoletíPanoráma hudby 20. století (4x)

∅ 0,31% 20. 10. – 1. 12.

PPPPPasasasasaskvil kvil kvil kvil kvil (11x) ∅ 0,74% 23. 1. – 27. 11.

SSSSSvvvvvátátátátátek hudbek hudbek hudbek hudbek hudbyyyyy (8x) ∅ 0,47% 20. 6., 21. 6.

Z pódia a zákulisí České filharmonieZ pódia a zákulisí České filharmonieZ pódia a zákulisí České filharmonieZ pódia a zákulisí České filharmonieZ pódia a zákulisí České filharmonie (6x)

∅ 0,72% 26. 1. – 28. 12.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

104

Nigel KNigel KNigel KNigel KNigel Kennedy na dvennedy na dvennedy na dvennedy na dvennedy na dvou židlíchou židlíchou židlíchou židlíchou židlích 0,33% 4. 10. VBR

NNNNNooooovvvvvorororororoční koční koční koční koční konceronceronceronceroncert z Vt z Vt z Vt z Vt z Vídněídněídněídněídně 11111998998998998998 1,90% 1. 1. RAK

OperOperOperOperOpera a Třa a Třa a Třa a Třa a Třeeeeetí řtí řtí řtí řtí ř íšeíšeíšeíšeíše 0,47% 9. 12. FRA

PPPPP. I. Čajk. I. Čajk. I. Čajk. I. Čajk. I. Čajkooooovsvsvsvsvskikikikikij: Labutí jezj: Labutí jezj: Labutí jezj: Labutí jezj: Labutí jezererererero (Zlatá Pro (Zlatá Pro (Zlatá Pro (Zlatá Pro (Zlatá Praha)aha)aha)aha)aha)

0,69% 2. 5. VBR

PPPPP. I. Čajk. I. Čajk. I. Čajk. I. Čajk. I. Čajkooooovsvsvsvsvskikikikikij: Symfj: Symfj: Symfj: Symfj: Symfonie č. 6 h moll „Ponie č. 6 h moll „Ponie č. 6 h moll „Ponie č. 6 h moll „Ponie č. 6 h moll „Patatatatateeeeetická“tická“tická“tická“tická“

0,20% 6. 5. USA

Píseň solidaritPíseň solidaritPíseň solidaritPíseň solidaritPíseň solidarity – Přy – Přy – Přy – Přy – Příběh Hanse Eisleríběh Hanse Eisleríběh Hanse Eisleríběh Hanse Eisleríběh Hanse Eislera (Zlatáa (Zlatáa (Zlatáa (Zlatáa (Zlatá

Praha)Praha)Praha)Praha)Praha) 0,44% 22. 4. KAN

PrPrPrPrPrvních sedm dnívních sedm dnívních sedm dnívních sedm dnívních sedm dní 1,20% 14. 1.

PřPřPřPřPřelud (Zlatá Prelud (Zlatá Prelud (Zlatá Prelud (Zlatá Prelud (Zlatá Praha)aha)aha)aha)aha) 1,12% 18. 4. FRA

PsPsPsPsPstrtrtrtrtruh uh uh uh uh 0,51% 6. 12. KAN

Sabine KSabine KSabine KSabine KSabine Kupfupfupfupfupferererererberberberberbergogogogogovvvvvááááá 0,41% 27. 9. VBR

Schumannova ztracená romanceSchumannova ztracená romanceSchumannova ztracená romanceSchumannova ztracená romanceSchumannova ztracená romance 0,85% 9. 9. KAN

Sláva baletu Velkého divadlaSláva baletu Velkého divadlaSláva baletu Velkého divadlaSláva baletu Velkého divadlaSláva baletu Velkého divadla 0,45% 28. 2. VBR

Sólo pro EdituSólo pro EdituSólo pro EdituSólo pro EdituSólo pro Editu 0,61% 23. 9. SLO

TTTTTararararartiniho ďtiniho ďtiniho ďtiniho ďtiniho ďábelsábelsábelsábelsábelské kké kké kké kké kousousousousouskykykykyky 1,66% 21. 1. SLV

TTTTTemba emba emba emba emba 1,37% 14. 6. VBR

Válečné symfonie – Šostakovič proti StalinoviVálečné symfonie – Šostakovič proti StalinoviVálečné symfonie – Šostakovič proti StalinoviVálečné symfonie – Šostakovič proti StalinoviVálečné symfonie – Šostakovič proti Stalinovi

1,11% 8. 5. KAN

VVVVVererererera Ra Ra Ra Ra Rozsa – matkozsa – matkozsa – matkozsa – matkozsa – matka ha ha ha ha hvězdvězdvězdvězdvězd 0,22% 25. 11. FIN

WWWWW. A. A. A. A. A. Mozar. Mozar. Mozar. Mozar. Mozar ttttt : Mitridat: Mitridat: Mitridat: Mitridat: Mitridate, kre, kre, kre, kre, král pontsál pontsál pontsál pontsál pontskýkýkýkýký

0,45% 10. 1. VBR

WWWWW. S. Gilber. S. Gilber. S. Gilber. S. Gilber. S. Gilber t/At/At/At/At/A. Sulliv. Sulliv. Sulliv. Sulliv. Sullivan: Ran: Ran: Ran: Ran: Ruddigoruddigoruddigoruddigoruddigoreeeee

aneb Prokletí čarodějnicaneb Prokletí čarodějnicaneb Prokletí čarodějnicaneb Prokletí čarodějnicaneb Prokletí čarodějnic 0,64% 2. 8. VBR

Za mZa mZa mZa mZa myšlenkyšlenkyšlenkyšlenkyšlenkououououou 0,43% 10. 3. NOR

ZrZrZrZrZrodila se hodila se hodila se hodila se hodila se hvězdavězdavězdavězdavězda 2,07% 16. 8. USA

Hudebn í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéHudebn í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéHudebn í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéHudebn í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéHudebn í  po řady  p řevza té  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Z děl vZ děl vZ děl vZ děl vZ děl velkých miselkých miselkých miselkých miselkých mistrtrtrtrtrůůůůů (3x) ∅ 0,95% 23. 1. – 20. 3. FRA

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

LeonarLeonarLeonarLeonarLeonard Berd Berd Berd Berd Bernsnsnsnsnstttttein o hudběein o hudběein o hudběein o hudběein o hudbě (1x) 4,27% 4. 1. SRN

OpoušOpoušOpoušOpoušOpouštění domotění domotění domotění domotění domovvvvvaaaaa (7x) ∅ 0,25% 7. 10. – 18. 11. VBR

PPPPPoklady klasické hudboklady klasické hudboklady klasické hudboklady klasické hudboklady klasické hudbyyyyy (7x) ∅ 1,23% 4. 10. – 22. 11.

Slavné árieSlavné árieSlavné árieSlavné árieSlavné árie (5x) ∅ 0,23% VBR

SSSSSvvvvvátátátátátek hudbek hudbek hudbek hudbek hudbyyyyy (2x) ∅ 0,21% 20. 6.,  21. 6. VBR

Z děl velkých mistrůZ děl velkých mistrůZ děl velkých mistrůZ děl velkých mistrůZ děl velkých mistrů (1x) 0,23% 20. 3. FRA

Zlatá PrZlatá PrZlatá PrZlatá PrZlatá Prahaahaahaahaaha (4x) ∅ 0,75% 18. 4. – 2. 5. 

BEL, FRA, KAN, VBR

ČechČechČechČechČechyyyyy, domo, domo, domo, domo, domov hudebníkův hudebníkův hudebníkův hudebníkův hudebníků (3x) ∅ 1,20% 21. 4. – 15. 7.

Elisa MontElisa MontElisa MontElisa MontElisa Monte Dance Compane Dance Compane Dance Compane Dance Compane Dance Companyyyyy (2x) ∅ 0,15% 19. 5.,

26. 5. DAN

Fantastický svět Michaela CrawfordaFantastický svět Michaela CrawfordaFantastický svět Michaela CrawfordaFantastický svět Michaela CrawfordaFantastický svět Michaela Crawforda (2x)

∅ 0,49% 19. 1., 26. 1. VBR

Hugo Wolf – Povolaný a vyvolenýHugo Wolf – Povolaný a vyvolenýHugo Wolf – Povolaný a vyvolenýHugo Wolf – Povolaný a vyvolenýHugo Wolf – Povolaný a vyvolený (2x)

∅ 0,73% 4. 2., 11. 2. SLV



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

105

Půlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužba 4,22% 24. 12.

TTTTTolerolerolerolerolerance (Křance (Křance (Křance (Křance (Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 2,12% 18. 1.

Náboženské pořady

Náboženské  pořady  v las tn í  samos ta tnéNáboženské  pořady  v las tn í  samos ta tnéNáboženské  pořady  v las tn í  samos ta tnéNáboženské  pořady  v las tn í  samos ta tnéNáboženské  pořady  v las tn í  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Velkopáteční bohoslužba (Velikonoce s ČeskouVelkopáteční bohoslužba (Velikonoce s ČeskouVelkopáteční bohoslužba (Velikonoce s ČeskouVelkopáteční bohoslužba (Velikonoce s ČeskouVelkopáteční bohoslužba (Velikonoce s Českou

ttttteleeleeleeleelevizí)vizí)vizí)vizí)vizí) 2,03% 10. 4.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

KKKKKumbh Mélá – slaumbh Mélá – slaumbh Mélá – slaumbh Mélá – slaumbh Mélá – slavnosvnosvnosvnosvnost na Ganzt na Ganzt na Ganzt na Ganzt na Ganzeeeee 1,08% 7. 6.

Mezináboženské shromáždění v rámci konferenceMezináboženské shromáždění v rámci konferenceMezináboženské shromáždění v rámci konferenceMezináboženské shromáždění v rámci konferenceMezináboženské shromáždění v rámci konference

FFFFFORORORORORUM 2000UM 2000UM 2000UM 2000UM 2000 0,63% 14. 10.

O celibátu (KřO celibátu (KřO celibátu (KřO celibátu (KřO celibátu (Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 2,81% 15. 2.

O hudbě a vířO hudbě a vířO hudbě a vířO hudbě a vířO hudbě a víře (Kře (Kře (Kře (Kře (Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 0,20% 21. 4.

O písničkách (KřO písničkách (KřO písničkách (KřO písničkách (KřO písničkách (Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 0,99% 6. 12.

RajhrRajhrRajhrRajhrRajhrad (Křad (Křad (Křad (Křad (Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 0,66% 13. 12.

S TS TS TS TS Tensingem (Křensingem (Křensingem (Křensingem (Křensingem (Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 0,61% 20. 12.

SlaSlaSlaSlaSlavnosvnosvnosvnosvnostní bohoslužba k výrtní bohoslužba k výrtní bohoslužba k výrtní bohoslužba k výrtní bohoslužba k výročí mučočí mučočí mučočí mučočí mučednické smrednické smrednické smrednické smrednické smrtit it it it i

MisMisMisMisMistrtrtrtrtra Janaa Janaa Janaa Janaa Jana 1,13% 6. 7.

VVVVVánoční bohoslužbaánoční bohoslužbaánoční bohoslužbaánoční bohoslužbaánoční bohoslužba 1,00% 25. 12.

VVVVVelikelikelikelikelikonoční bohoslužbaonoční bohoslužbaonoční bohoslužbaonoční bohoslužbaonoční bohoslužba 1,25% 12. 4.

ZpíZpíZpíZpíZpívvvvvání na Zelené hořání na Zelené hořání na Zelené hořání na Zelené hořání na Zelené hořeeeee 2,07% 24. 12.

Náboženské  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéNáboženské  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéNáboženské  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéNáboženské  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéNáboženské  po řady  v l as tn í  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

KřKřKřKřKřesťesťesťesťesťansansansansanský magazínký magazínký magazínký magazínký magazín (39x) ∅ 3,62% 18. 1. – 27. 12. SSSSSvvvvvátátátátáteční sloeční sloeční sloeční sloeční slovvvvvooooo (52x) ∅ 6,40 18. 1. – 27. 12.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

BohoslužbaBohoslužbaBohoslužbaBohoslužbaBohoslužba (3x) ∅ 1,24% 31. 5. – 29. 11. KřKřKřKřKřesťesťesťesťesťansansansansanský magazínký magazínký magazínký magazínký magazín (6x) ∅ 1,29% 8. 2. – 20. 12.

Náboženské  pořady  p řevza té  samos ta tnéNáboženské  pořady  p řevza té  samos ta tnéNáboženské  pořady  p řevza té  samos ta tnéNáboženské  pořady  p řevza té  samos ta tnéNáboženské  pořady  p řevza té  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

UUUUUrrrrrbi ebi ebi ebi ebi et ort ort ort ort orbibibibibi 4,76% 12. 4. ITA

MisMisMisMisMistřtřtřtřtře, kde be, kde be, kde be, kde be, kde bydlíš… (Křydlíš… (Křydlíš… (Křydlíš… (Křydlíš… (Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 1,38% 2. 8.

Arménie aneb dědictví Řehoře OsvětiteleArménie aneb dědictví Řehoře OsvětiteleArménie aneb dědictví Řehoře OsvětiteleArménie aneb dědictví Řehoře OsvětiteleArménie aneb dědictví Řehoře Osvětitele

(Kř(Kř(Kř(Kř(Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 2,70% 4. 10.

Bugel & Bugel – kněz a jeho syn (KřesťanskýBugel & Bugel – kněz a jeho syn (KřesťanskýBugel & Bugel – kněz a jeho syn (KřesťanskýBugel & Bugel – kněz a jeho syn (KřesťanskýBugel & Bugel – kněz a jeho syn (Křesťanský

magazín)magazín)magazín)magazín)magazín) 4,87% 1. 3.

CesCesCesCesCesttttt y a návry a návry a návry a návry a návratatatataty abbého Bery abbého Bery abbého Bery abbého Bery abbého Bernáčknáčknáčknáčknáčka (Křa (Křa (Křa (Křa (Křesťesťesťesťesťansansansansanskýkýkýkýký

magazín)magazín)magazín)magazín)magazín) 2,02% 5. 4.

Cikáni jdou… (KřCikáni jdou… (KřCikáni jdou… (KřCikáni jdou… (KřCikáni jdou… (Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 2,77% 15. 11.

Dětský domov v Rumunsku (Křesťanský magazín)Dětský domov v Rumunsku (Křesťanský magazín)Dětský domov v Rumunsku (Křesťanský magazín)Dětský domov v Rumunsku (Křesťanský magazín)Dětský domov v Rumunsku (Křesťanský magazín)

3,70% 25. 10.

Karmelitáni z Kostelního Vydří a tančící teologKarmelitáni z Kostelního Vydří a tančící teologKarmelitáni z Kostelního Vydří a tančící teologKarmelitáni z Kostelního Vydří a tančící teologKarmelitáni z Kostelního Vydří a tančící teolog

zzzzz     Indie (KřIndie (KřIndie (KřIndie (KřIndie (Křesťesťesťesťesťansansansansanský magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín)ký magazín) 3,49% 15. 3.

Vánoční zamyšlení biskupa Václava MaléhoVánoční zamyšlení biskupa Václava MaléhoVánoční zamyšlení biskupa Václava MaléhoVánoční zamyšlení biskupa Václava MaléhoVánoční zamyšlení biskupa Václava Malého

(S(S(S(S(Svvvvvátátátátáteční sloeční sloeční sloeční sloeční slovvvvvo)o)o)o)o) 4,57% 24. 12.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Žádný pořad této kategorie nebyl na ČT2 v premiéře vysílán.

Náboženské  pořady  p řevza té  cyk l i ckéNáboženské  pořady  p řevza té  cyk l i ckéNáboženské  pořady  p řevza té  cyk l i ckéNáboženské  pořady  p řevza té  cyk l i ckéNáboženské  pořady  p řevza té  cyk l i cké

Žádný pořad této kategorie nebyl v premiéře vysílán.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

106

AAAAAutismus (Odpoledne prutismus (Odpoledne prutismus (Odpoledne prutismus (Odpoledne prutismus (Odpoledne pro všechno všechno všechno všechno všechny)y)y)y)y) 2,65% 9. 1.

Diktát Diktát Diktát Diktát Diktát 15,00% 1. 9.

DorDorDorDorDorozumění (Odpoledne prozumění (Odpoledne prozumění (Odpoledne prozumění (Odpoledne prozumění (Odpoledne pro všechno všechno všechno všechno všechny)y)y)y)y) 0,81% 11. 12.

Hledat, najít, držet, nepustit (OdpoledneHledat, najít, držet, nepustit (OdpoledneHledat, najít, držet, nepustit (OdpoledneHledat, najít, držet, nepustit (OdpoledneHledat, najít, držet, nepustit (Odpoledne

prprprprprooooo     všechnvšechnvšechnvšechnvšechny) y) y) y) y) 0,81% 16. 10.

Osvětové a informativní  pořady

O s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  s a m o s t a t n éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  s a m o s t a t n éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  s a m o s t a t n éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  s a m o s t a t n éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  s a m o s t a t n é

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

K integraci přes legraci (Odpoledne pro všechny)K integraci přes legraci (Odpoledne pro všechny)K integraci přes legraci (Odpoledne pro všechny)K integraci přes legraci (Odpoledne pro všechny)K integraci přes legraci (Odpoledne pro všechny)

1,44% 10. 7.

PPPPPoooootichu (Odpoledne prtichu (Odpoledne prtichu (Odpoledne prtichu (Odpoledne prtichu (Odpoledne pro všechno všechno všechno všechno všechny)y)y)y)y) 1,82% 3. 4.

Romeo, Julie a Hamlet (Odpoledne pro všechny)Romeo, Julie a Hamlet (Odpoledne pro všechny)Romeo, Julie a Hamlet (Odpoledne pro všechny)Romeo, Julie a Hamlet (Odpoledne pro všechny)Romeo, Julie a Hamlet (Odpoledne pro všechny)

1,49% 15. 5.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Žádný pořad této kategorie nebyl na ČT2 v premiéře vysílán.

O s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k é

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

AAAAAerererererobic s Bárobic s Bárobic s Bárobic s Bárobic s Bárououououou (3x) ∅ 1,14% 9. – 23. 1.

AAAAAutututututooooo-----momomomomottttto ro ro ro ro reeeeevuevuevuevuevue (17x) ∅ 3,69% 8.  1. – 30. 4.

Co mCo mCo mCo mCo my Ny Ny Ny Ny NAAAAATTTTTO?O?O?O?O? (20x) ∅ 3,63% 4. 1. – 24. 3.

KKKKKalendáriumalendáriumalendáriumalendáriumalendárium (50x) ∅ 5,22% 4. 1. – 27. 12.

Jednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

(1x) 3,62% 18. 8.

Klíč Klíč Klíč Klíč Klíč (11x) ∅ 1,21% 23. 1. – 27. 11.

Klíč eKlíč eKlíč eKlíč eKlíč extrxtrxtrxtrxtraaaaa (3x) ∅ 1,52% 6. 3. – 7. 8.

KKKKKososososostičkytičkytičkytičkytičky (5x) ∅ 1,67% 27. 7. – 24. 8.

Mimořádná pátrací relaceMimořádná pátrací relaceMimořádná pátrací relaceMimořádná pátrací relaceMimořádná pátrací relace (5x) ∅ 0,52% 

17. 2. – 8. 10.

NNNNNooooovvvvvé knihé knihé knihé knihé knihyyyyy (1x) 2,47% 22. 8.

Odpoledne prOdpoledne prOdpoledne prOdpoledne prOdpoledne pro všechno všechno všechno všechno všechnyyyyy (6x) ∅ 1,58% 9. 1. – 11. 12.

PPPPPolicie ČRolicie ČRolicie ČRolicie ČRolicie ČR (51x) ∅ 4,29% 8. 1. – 17. 12.

PPPPPolopatěolopatěolopatěolopatěolopatě (33x) ∅ 2,87% 3. 1. – 22. 8.

RRRRRecepecepecepecepeceptář prtář prtář prtář prtář pro dům a zahro dům a zahro dům a zahro dům a zahro dům a zahraduaduaduaduadu (49x) ∅ 12,87% 

4. 1. – 27. 12.

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklub klub klub klub klub (47x) ∅ 1,04% 2. 1. – 18. 12.

TTTTTeleeleeleeleelevizní klub neslyšícíchvizní klub neslyšícíchvizní klub neslyšícíchvizní klub neslyšícíchvizní klub neslyšících (13x) ∅ 1,13% 

6. 1. – 18. 12.

TTTTTeleeleeleeleelevizní klub neslyšících plusvizní klub neslyšících plusvizní klub neslyšících plusvizní klub neslyšících plusvizní klub neslyšících plus (11x)

∅ 1,08% 2. 1. – 20. 11.

Velikonoční Receptář pro dům a zahraduVelikonoční Receptář pro dům a zahraduVelikonoční Receptář pro dům a zahraduVelikonoční Receptář pro dům a zahraduVelikonoční Receptář pro dům a zahradu (1x)

10,09% 12. 4.

VVVVVolbolbolbolbolby ’98y ’98y ’98y ’98y ’98 (12x) ∅ 2,11% 3. 6. – 16. 6.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

AAAAAutututututooooo-----momomomomottttto ro ro ro ro reeeeevuevuevuevuevue (30x) ∅ 1,65% 9. 5. – 19. 12.

Jednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

(82x) ∅ 0,13% 3. 2. – 3. 12.

KKKKKalendáriumalendáriumalendáriumalendáriumalendárium (2x) ∅ 3,07% 8. 2., 15. 2.

Klíč – SKlíč – SKlíč – SKlíč – SKlíč – Svvvvvátátátátáteční Klíčeční Klíčeční Klíčeční Klíčeční Klíč (1x) 0,99% 25. 12.

NNNNNooooovvvvvé knihé knihé knihé knihé knihyyyyy (47x) ∅ 0,77% 16. 1. – 25. 12.

PPPPPolopatě olopatě olopatě olopatě olopatě (17x) ∅ 0,46% 14. 2. – 12. 12.

RRRRRecepecepecepecepeceptář prtář prtář prtář prtář pro dům a zahro dům a zahro dům a zahro dům a zahro dům a zahraduaduaduaduadu (2x) ∅ 10,78% 

13. 2. – 8. 5.

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklubklubklubklubklub (3x) ∅ 0,54% 13. 2. – 8. 5.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

107

O svě tové  a  i n fo rma t i vn í  po řady  p řevza té  samos ta tnéOsvě tové  a  i n fo rma t i vn í  po řady  p řevza té  samos ta tnéO svě tové  a  i n fo rma t i vn í  po řady  p řevza té  samos ta tnéOsvě tové  a  i n fo rma t i vn í  po řady  p řevza té  samos ta tnéOsvě tové  a  i n fo rma t i vn í  po řady  p řevza té  samos ta tné

Program ČT1Program ČT1Program ČT1Program ČT1Program ČT1

KlíšKlíšKlíšKlíšKlíštětětětětě (0,71%) 29. 6.

Program ČT2Program ČT2Program ČT2Program ČT2Program ČT2

Žádný pořad této kategorie nebyl na ČT2 v premiéře vysílán.

O s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k éO s v ě t o v é  a  i n f o r m a t i v n í  p o ř a d y  p ř e v z a t é  c y k l i c k é

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

AAAAAerererererobic s Bárobic s Bárobic s Bárobic s Bárobic s Bárououououou (18x) ∅ 0,87% 16. 1. – 26. 6.

Sezame, oSezame, oSezame, oSezame, oSezame, ottttteeeeevřvřvřvřvři se IIi se IIi se IIi se IIi se II (49x) ∅ 0,49% 12. 1. – 28. 12. USA

ZdrZdrZdrZdrZdraaaaavíčkvíčkvíčkvíčkvíčko, pane dokto, pane dokto, pane dokto, pane dokto, pane doktororororore IIe IIe IIe IIe II (2x) ∅ 12,20% 11. 1., 18. 1.

Program ČT2Program ČT2Program ČT2Program ČT2Program ČT2

AAAAAerererererobic s Bárobic s Bárobic s Bárobic s Bárobic s Bárououououou (6x) ∅ 0,74% 13. 1. – 12. 5.

DiabeDiabeDiabeDiabeDiabetttttes es es es es (34x) ∅ 1,50% 16. 2. – 28. 12.

PPPPPanoranoranoranoranoramaamaamaamaama (358x) ∅ 0,10% 5. 1. – 31. 12.

Sezame, oSezame, oSezame, oSezame, oSezame, ottttteeeeevřvřvřvřvři se IIi se IIi se IIi se IIi se II (2x) ∅ 0,29% 9. 2., 16. 2. USA



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

108

BedřBedřBedřBedřBedřich Smeich Smeich Smeich Smeich Smetttttana – oana – oana – oana – oana – otttttec čec čec čec čec česeseseseské hudbké hudbké hudbké hudbké hudbyyyyy 5,18% 1. 1. 

BrBrBrBrBrno, měsno, měsno, měsno, měsno, městtttto v sro v sro v sro v sro v srdci Edci Edci Edci Edci Evrvrvrvrvropopopopopyyyyy 4,14% 21. 6. 

BrBrBrBrBronzonzonzonzonzooooovvvvvá medaile K. Ná medaile K. Ná medaile K. Ná medaile K. Ná medaile K. Neumannoeumannoeumannoeumannoeumannovvvvvééééé 4,79% 12. 2. 

CCCCC. I. C. I. C. I. C. I. C. I. C. – Mysliv. – Mysliv. – Mysliv. – Mysliv. – Myslivosososososttttt 98 1,17% 8. 6. 

Curling – seznámení s kolébkou curlingu –Curling – seznámení s kolébkou curlingu –Curling – seznámení s kolébkou curlingu –Curling – seznámení s kolébkou curlingu –Curling – seznámení s kolébkou curlingu –

SkSkSkSkSkoooootststststskkkkkememememem 0,92% 13. 2.

Čechy krásné, Čechy méČechy krásné, Čechy méČechy krásné, Čechy méČechy krásné, Čechy méČechy krásné, Čechy mé 6,49% 23. 9. 

ČisČisČisČisČisté rté rté rté rté ruceuceuceuceuce 6,47% 14. 4. 

Děti načDěti načDěti načDěti načDěti načererererernonononono 6,32% 14. 4. 

HippokrHippokrHippokrHippokrHippokratův měšecatův měšecatův měšecatův měšecatův měšec 5,37% 16. 7. 

Jak je důležité míti PilipaJak je důležité míti PilipaJak je důležité míti PilipaJak je důležité míti PilipaJak je důležité míti Pilipa 4,39% 28. 4.

JarJarJarJarJarmarmarmarmarmark múzk múzk múzk múzk múz 3,04% 6. 7. 

Jeden den prJeden den prJeden den prJeden den prJeden den prezidentezidentezidentezidentezidentaaaaa 11,88% 1. 1.

Jen si tJen si tJen si tJen si tJen si tak plaak plaak plaak plaak plavuvuvuvuvu 3,92% 31. 3.

JeJeJeJeJežíš a tisíce panáčkůžíš a tisíce panáčkůžíš a tisíce panáčkůžíš a tisíce panáčkůžíš a tisíce panáčků 6,72% 13. 4. 

Kdo s kKdo s kKdo s kKdo s kKdo s koho?oho?oho?oho?oho? 6,01% 14. 4. 

Klub dopisovatelůKlub dopisovatelůKlub dopisovatelůKlub dopisovatelůKlub dopisovatelů 0,89% 30. 9. 

KKKKKolololololja (Film o fja (Film o fja (Film o fja (Film o fja (Film o filmu)ilmu)ilmu)ilmu)ilmu) 8,92% 1. 1. 

Komu patří doly?Komu patří doly?Komu patří doly?Komu patří doly?Komu patří doly? 3,29% 28. 4.

KrKrKrKrKrach v neach v neach v neach v neach v nejlepším pořjlepším pořjlepším pořjlepším pořjlepším pořádkádkádkádkádkuuuuu – 24. 9.

Líh jede načLíh jede načLíh jede načLíh jede načLíh jede načererererernonononono – 24. 9. 

LoLoLoLoLotrtrtrtrtrando a Zubeando a Zubeando a Zubeando a Zubeando a Zubejda (Film o fjda (Film o fjda (Film o fjda (Film o fjda (Film o filmu)ilmu)ilmu)ilmu)ilmu) 8,70% 20. 12. 

MagisMagisMagisMagisMagisttttter Theodoricuser Theodoricuser Theodoricuser Theodoricuser Theodoricus 3,31% 5. 7.

MaxMarMaxMarMaxMarMaxMarMaxMara v Pra v Pra v Pra v Pra v Prazazazazazeeeee 1,93% 31. 10. 

My neprMy neprMy neprMy neprMy neprohrohrohrohrohráváváváváváme – Náme – Náme – Náme – Náme – Naganoaganoaganoaganoagano 1998 2,59% 20. 3.

NNNNNa vlasa vlasa vlasa vlasa vlastních nohoutních nohoutních nohoutních nohoutních nohou 2,95% 24. 12.

NNNNNadějeadějeadějeadějeaděje 4,78% 21. 4. 

Publicistické a dokumentární pořady

Pub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tnéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tnéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tnéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tnéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  v l as tn í  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

NávšNávšNávšNávšNávštěvtěvtěvtěvtěva va va va va ve ve ve ve ve varieariearieariearietétététété 1,91% 18. 7.

NNNNNenechám tu renechám tu renechám tu renechám tu renechám tu rozvozvozvozvozvalinalinalinalinaliny…y…y…y…y… 1,69% 31. 5.

O někO někO někO někO několik měsíců pozdějiolik měsíců pozdějiolik měsíců pozdějiolik měsíců pozdějiolik měsíců později 8,26% 13. 4.

Oči prOči prOči prOči prOči pro pláčo pláčo pláčo pláčo pláč – 14. 4. 

OdsOdsOdsOdsOdstřtřtřtřtřel el el el el – 24. 9. 

OkrOkrOkrOkrOkradení inadení inadení inadení inadení invvvvvalidéalidéalidéalidéalidé 3,34% 31. 3. 

OtOtOtOtOteeeeevřvřvřvřvření neení neení neení neení nevykrvykrvykrvykrvykradené hradené hradené hradené hradené hrobkyobkyobkyobkyobky 9,21% 10. 6.

PierPierPierPierPierooooot ’98t ’98t ’98t ’98t ’98 4,30% 12. 12. 

PMEZ v baseballu ŠpanělskoPMEZ v baseballu ŠpanělskoPMEZ v baseballu ŠpanělskoPMEZ v baseballu ŠpanělskoPMEZ v baseballu Španělsko 3,43% 26. 6.

PPPPPodvodvodvodvodvodníkodníkodníkodníkodníkem prem prem prem prem proooooti svti svti svti svti své vůli (Klekánice)é vůli (Klekánice)é vůli (Klekánice)é vůli (Klekánice)é vůli (Klekánice) 7,13% 3. 3.

PPPPPopropropropropraaaaavy – věc vvy – věc vvy – věc vvy – věc vvy – věc veřeřeřeřeřeeeeejnájnájnájnájná 3,22% 19. 5.

PPPPPososososostttttaaaaav vv vv vv vv vodě hrodě hrodě hrodě hrodě hrázázázázáz 10,77% 15. 7. 

PřPřPřPřPřed red red red red rokokokokokem začalo pršeem začalo pršeem začalo pršeem začalo pršeem začalo pršettttt 10,12% 6. 7.

PřPřPřPřPříběh príběh príběh príběh príběh první čvní čvní čvní čvní česeseseseské rké rké rké rké reeeeevvvvvoluceoluceoluceoluceoluce 2,29% 28. 10.

RRRRReporeporeporeporeportáž z výstáž z výstáž z výstáž z výstáž z výstttttaaaaavyvyvyvyvy 1,25% 30. 9. 

Sedmnáct měsíců Dagmar HaSedmnáct měsíců Dagmar HaSedmnáct měsíců Dagmar HaSedmnáct měsíců Dagmar HaSedmnáct měsíců Dagmar Havlovlovlovlovlovvvvvééééé 19,98% 24. 6.

Šest dnů, které otřásly demokraciíŠest dnů, které otřásly demokraciíŠest dnů, které otřásly demokraciíŠest dnů, které otřásly demokraciíŠest dnů, které otřásly demokracií 8,60% 25. 2.

TTTTTy mery mery mery mery meruňky jsou mouňky jsou mouňky jsou mouňky jsou mouňky jsou moje!!!je!!!je!!!je!!!je!!! 3,36% 31. 3. 

V úsV úsV úsV úsV ústttttaaaaavu se svu se svu se svu se svu se skrkrkrkrkrývývývývývá vrá vrá vrá vrá vrah? (Klekánice)ah? (Klekánice)ah? (Klekánice)ah? (Klekánice)ah? (Klekánice) 10,64% 3. 3.

Veselí pod MoravouVeselí pod MoravouVeselí pod MoravouVeselí pod MoravouVeselí pod Moravou 9,04% 23. 9. 

Veselý starobinec Sváti Karáska (KřesťanskýVeselý starobinec Sváti Karáska (KřesťanskýVeselý starobinec Sváti Karáska (KřesťanskýVeselý starobinec Sváti Karáska (KřesťanskýVeselý starobinec Sváti Karáska (Křesťanský

magazín)magazín)magazín)magazín)magazín) 3,64% 1. 2.

VVVVVolbolbolbolbolby sy sy sy sy skkkkkončily – zapomeňtončily – zapomeňtončily – zapomeňtončily – zapomeňtončily – zapomeňte!e!e!e!e! 11,15% 1. 7.

VVVVVydrydrydrydrydražažažažažený a prený a prený a prený a prený a prodrodrodrodrodražažažažaženýenýenýenýený 5,02% 31. 3. 

Vzpomínka na výstavu Vzpomínka na výstavu Vzpomínka na výstavu Vzpomínka na výstavu Vzpomínka na výstavu „„„„„Rudolf II. a PrahaRudolf II. a PrahaRudolf II. a PrahaRudolf II. a PrahaRudolf II. a Praha“““““

4,17% 1. 1.

Zlatý TZlatý TZlatý TZlatý TZlatý Turururururnaj snaj snaj snaj snaj stttttoleoleoleoleoletít ít ít ít í 9,18% 12. 4. 

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

20 le20 le20 le20 le20 let Železného mužt Železného mužt Železného mužt Železného mužt Železného mužeeeee 2,27% 4. 11. 

Až na dno zrady – Emanuel MoravecAž na dno zrady – Emanuel MoravecAž na dno zrady – Emanuel MoravecAž na dno zrady – Emanuel MoravecAž na dno zrady – Emanuel Moravec 4,39% 9. 4. 

Až se jarAž se jarAž se jarAž se jarAž se jaro zo zo zo zo zepepepepeptá…tá…tá…tá…tá… 2,16% 13. 1. 

Bez milosBez milosBez milosBez milosBez milostit it it it i 5,39% 15. 1. 

BitvBitvBitvBitvBitva třa třa třa třa tří císaří císaří císaří císaří císařůůůůů 2,93% 11. 12.

Blues alivBlues alivBlues alivBlues alivBlues aliveeeee – 4. 12.

BrunclíciBrunclíciBrunclíciBrunclíciBrunclíci 0,59% 5. 9.

Bydlení po čBydlení po čBydlení po čBydlení po čBydlení po česeseseseskkkkkuuuuu 4,40% 12. 2.

Celou Českou republikouCelou Českou republikouCelou Českou republikouCelou Českou republikouCelou Českou republikou 5,33% 29. 9. 

CesCesCesCesCesttttta do fa do fa do fa do fa do fináleináleináleináleinále 1,84% 10. 7. 

Cesta k soběCesta k soběCesta k soběCesta k soběCesta k sobě 0,67% 28. 6.

CimrCimrCimrCimrCimrmani mani mani mani mani 8,65% 27. 12. 

CisCisCisCisCisttttterererererciáciciáciciáciciáciciáci 1,74% 26. 3. 

Co jsme mCo jsme mCo jsme mCo jsme mCo jsme myyyyy, bude, bude, bude, bude, budettttte i vye i vye i vye i vye i vy 4,14% 13. 10.

Cuba librCuba librCuba librCuba librCuba libreeeee 3,11% 8. 12. 

Den jedné fDen jedné fDen jedné fDen jedné fDen jedné farararararnosnosnosnosnostit it it it i 0,32% 11. 4. 

DisneDisneDisneDisneDisneyland yland yland yland yland 1,11% 28. 11.

DivDivDivDivDivadlo v pohadlo v pohadlo v pohadlo v pohadlo v pohybuybuybuybuybu 0,26% 6. 7. 

DolomitDolomitDolomitDolomitDolomitenmann ’98enmann ’98enmann ’98enmann ’98enmann ’98 1,30% 28. 12.

Elba sElba sElba sElba sElba stttttopami císařopami císařopami císařopami císařopami císařeeeee 0,74% 11. 4.

EEEEEvitvitvitvitvita z Holešoa z Holešoa z Holešoa z Holešoa z Holešovicvicvicvicvic 1,36% 13. 9.

FFFFFollia – urollia – urollia – urollia – urollia – určitý drčitý drčitý drčitý drčitý druh bláznouh bláznouh bláznouh bláznouh bláznovsvsvsvsvstvítvítvítvítví 0,55% 16. 5.

FFFFFrrrrrantišek Drantišek Drantišek Drantišek Drantišek Drtiktiktiktiktikol – malířol – malířol – malířol – malířol – malíř, f, f, f, f, foooootttttogrogrogrogrograf, maf, maf, maf, maf, mysysysysystiktiktiktiktik 0,57% 6. 5.

FFFFFrrrrrantišek Pantišek Pantišek Pantišek Pantišek Palackýalackýalackýalackýalacký 1,68% 11. 6.

HippokrHippokrHippokrHippokrHippokratův měšecatův měšecatův měšecatův měšecatův měšec 2,66% 20. 10.

HokHokHokHokHokeeeeejojojojojovvvvvé hé hé hé hé hvězdy v Prvězdy v Prvězdy v Prvězdy v Prvězdy v Prazazazazazeeeee 3,46% 27. 9.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

109

HorHorHorHorHorssssské službké službké službké službké službyyyyy 1,41% 5. 4.

Hrajeme celkem ochotně aneb OchotníciHrajeme celkem ochotně aneb OchotníciHrajeme celkem ochotně aneb OchotníciHrajeme celkem ochotně aneb OchotníciHrajeme celkem ochotně aneb Ochotníci

zzzzz     BakBakBakBakBakooooovvvvvaaaaa 0,75% 18. 4. 

ImprImprImprImprImprooooovizace na osm tvizace na osm tvizace na osm tvizace na osm tvizace na osm taktůaktůaktůaktůaktů – 4. 12.

IrIrIrIrIrma aneb Malá hisma aneb Malá hisma aneb Malá hisma aneb Malá hisma aneb Malá histttttorie vorie vorie vorie vorie velkých dějinelkých dějinelkých dějinelkých dějinelkých dějin 1,72% 26. 5.

Jdeme na ČerJdeme na ČerJdeme na ČerJdeme na ČerJdeme na Červvvvvenouenouenouenouenou 2,84% 11. 4.

Jean MarJean MarJean MarJean MarJean Marais, intais, intais, intais, intais, intererererervievievievieviewwwww 4,43% 21. 1.

Jsme dětmi svých rJsme dětmi svých rJsme dětmi svých rJsme dětmi svých rJsme dětmi svých rodičůodičůodičůodičůodičů 1,90% 25. 12.

Když vřKdyž vřKdyž vřKdyž vřKdyž vřelo Velo Velo Velo Velo Véčkéčkéčkéčkéčkooooo 1,24% 2. 8.

KlamoKlamoKlamoKlamoKlamovkvkvkvkvkaaaaa 0,86% 24. 1. 

Kniha, která vybuchlaKniha, která vybuchlaKniha, která vybuchlaKniha, která vybuchlaKniha, která vybuchla 2,97% 8. 9.

KKKKKosoosoosoosoosovsvsvsvsvské zdiké zdiké zdiké zdiké zdi 1,83% 6. 10.

KKKKKouzlo trouzlo trouzlo trouzlo trouzlo tradiceadiceadiceadiceadice 2,66% 5. 7. 

KrKrKrKrKráloáloáloáloálovna v Budapešvna v Budapešvna v Budapešvna v Budapešvna v Budapeštit it it it i 2,28% 29. 12.

KrKrKrKrKrátký živátký živátký živátký živátký živooooot drt drt drt drt druhé ruhé ruhé ruhé ruhé republikyepublikyepublikyepublikyepubliky 3,61% 24. 11.

KrKrKrKrKronberonberonberonberonberg – křg – křg – křg – křg – křižoižoižoižoižovvvvvatkatkatkatkatka dějina dějina dějina dějina dějin 2,51% 11. 11.

LadomírLadomírLadomírLadomírLadomírssssské legendy a morké legendy a morké legendy a morké legendy a morké legendy a morytátytátytátytátytátyyyyy 0,69% 22. 12.

Letiště pro příští stoletíLetiště pro příští stoletíLetiště pro příští stoletíLetiště pro příští stoletíLetiště pro příští století 4,49% 22. 3.

LeLeLeLeLetní ftní ftní ftní ftní filmoilmoilmoilmoilmovvvvvá šá šá šá šá škkkkkola ’98ola ’98ola ’98ola ’98ola ’98 1,26% 9. 9. 

LéLéLéLéLéttttto s Jaro s Jaro s Jaro s Jaro s Jaromíromíromíromíromírem Jágrem Jágrem Jágrem Jágrem Jágrememememem 2,68% 8. 11. 

Lidé, mám vás rád!Lidé, mám vás rád!Lidé, mám vás rád!Lidé, mám vás rád!Lidé, mám vás rád! 4,70% 22. 9.

LLLLLuba a Ruba a Ruba a Ruba a Ruba a Rudolf Pudolf Pudolf Pudolf Pudolf Pellarellarellarellarellarooooovivivivivi 0,52% 27. 6.

Made in CzMade in CzMade in CzMade in CzMade in Czechechechechech 4,10% 21. 4.

Malíř ztrMalíř ztrMalíř ztrMalíř ztrMalíř ztraceného časuaceného časuaceného časuaceného časuaceného času – 4. 12. 

MasarMasarMasarMasarMasarykův okrykův okrykův okrykův okrykův okruh II. uh II. uh II. uh II. uh II. 0,39% 15. 8. 

Medaile zMedaile zMedaile zMedaile zMedaile ze Sare Sare Sare Sare Sarajeajeajeajeajevvvvvaaaaa 1,49% 8. 1.

Medailon PMedailon PMedailon PMedailon PMedailon Paaaaavla Nvla Nvla Nvla Nvla Nedvědaedvědaedvědaedvědaedvěda 8,58% 13. 6.

MěsMěsMěsMěsMěsttttto mro mro mro mro mrtvýchtvýchtvýchtvýchtvých 0,98% 20. 4.

MísMísMísMísMísttttto činu To činu To činu To činu To činu Tepliceepliceepliceepliceeplice 0,81% 16. 8.

Mistr VyskočilMistr VyskočilMistr VyskočilMistr VyskočilMistr Vyskočil 0,50% 9. 8.

Mistrovské tanečkyMistrovské tanečkyMistrovské tanečkyMistrovské tanečkyMistrovské tanečky 3,88% 5. 4. 

MisMisMisMisMistrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvství světtví světtví světtví světtví světa para para para para parašutisašutisašutisašutisašutistůtůtůtůtů 3,43% 20. 10.

Mode Collection Mode Collection Mode Collection Mode Collection Mode Collection ’’’’’9898989898 0,96% 2. 5. 

MrMrMrMrMrvvvvva a sa a sa a sa a sa a spol. pol. pol. pol. pol. 2,10% 15. 12.

Můj PMůj PMůj PMůj PMůj Parararararthenón jsou Holešothenón jsou Holešothenón jsou Holešothenón jsou Holešothenón jsou Holešovicevicevicevicevice 0,63% 18. 5.

NNNNNa pra pra pra pra prahu Fahu Fahu Fahu Fahu Fororororormulemulemulemulemule 11111 6,61% 3. 11.

NádherNádherNádherNádherNádherná léná léná léná léná léttttta na Pra na Pra na Pra na Pra na Prooooovvvvvázkázkázkázkázkuuuuu 2,30% 17. 10.

Následník trNásledník trNásledník trNásledník trNásledník trůnuůnuůnuůnuůnu 2,61% 28. 10. 

NávrNávrNávrNávrNávrat do Cheltat do Cheltat do Cheltat do Cheltat do Cheltenhamuenhamuenhamuenhamuenhamu 0,70% 23. 11.

NávrNávrNávrNávrNávratatatataty do budoucnosy do budoucnosy do budoucnosy do budoucnosy do budoucnostit it it it i 1,30% 3. 6.

Nebe peklo rájNebe peklo rájNebe peklo rájNebe peklo rájNebe peklo ráj 0,77% 20. 6. 

NNNNNebesa zmizebesa zmizebesa zmizebesa zmizebesa zmizela, jakela, jakela, jakela, jakela, jako když se zao když se zao když se zao když se zao když se zavřvřvřvřvře kniha…e kniha…e kniha…e kniha…e kniha… 3,22% 16. 4. 

NNNNNechtěná kechtěná kechtěná kechtěná kechtěná kulturulturulturulturulturní památkní památkní památkní památkní památkaaaaa – 4. 12.

NNNNNeeeeejsjsjsjsjstttttarší olympionikarší olympionikarší olympionikarší olympionikarší olympionik 2,73% 28. 11.

Němci za UralemNěmci za UralemNěmci za UralemNěmci za UralemNěmci za Uralem 3,69% 5. 2.

Nic není absurNic není absurNic není absurNic není absurNic není absurdnídnídnídnídní 0,56% 1. 2.

NNNNNooooový světvý světvý světvý světvý svět 1,42% 11. 7. 

ObObObObObyyyyyčččččeeeeejný živjný živjný živjný živjný živooooottttt 0,44% 21. 3.

Olšany Open ’98 aneb Koule pod širákemOlšany Open ’98 aneb Koule pod širákemOlšany Open ’98 aneb Koule pod širákemOlšany Open ’98 aneb Koule pod širákemOlšany Open ’98 aneb Koule pod širákem

3,64% 16. 9.

Olympia BoOlympia BoOlympia BoOlympia BoOlympia Bowling Cupwling Cupwling Cupwling Cupwling Cup 98 6,02% 16. 12. 

OzvěnOzvěnOzvěnOzvěnOzvěny 33. ry 33. ry 33. ry 33. ry 33. ročníkočníkočníkočníkočníku MFF Ku MFF Ku MFF Ku MFF Ku MFF Karararararlololololovy Vvy Vvy Vvy Vvy Varararararyyyyy 2,00% 7. 10.

Pět rPět rPět rPět rPět roků pooků pooků pooků pooků po 1,68% 9. 2.

PPPPPo so so so so stttttopách Emila Holubaopách Emila Holubaopách Emila Holubaopách Emila Holubaopách Emila Holuba 3,78% 5. 7.

PPPPPohlednice z Montmarohlednice z Montmarohlednice z Montmarohlednice z Montmarohlednice z Montmartrtrtrtrtruuuuu 2,46% 15. 2.

PrPrPrPrPražsažsažsažsažská tká tká tká tká tyyyyyčkčkčkčkčkaaaaa 5,91% 18. 6.

PřPřPřPřPřed 1ed 1ed 1ed 1ed 108. V08. V08. V08. V08. Velkelkelkelkelkou parou parou parou parou pardubickdubickdubickdubickdubickououououou 1,69% 5. 10.

PřPřPřPřPříběhíběhíběhíběhíběhy hry hry hry hry hraničářsaničářsaničářsaničářsaničářského psakého psakého psakého psakého psa 1,33% 30. 7.

RallyRallyRallyRallyRallye Te Te Te Te Trrrrranssylvanssylvanssylvanssylvanssylvania ania ania ania ania ’’’’’9898989898 0,63% 4. 7. 

Ranný Golf CupRanný Golf CupRanný Golf CupRanný Golf CupRanný Golf Cup 19981998199819981998 0,56% 23. 9. 

RRRRRok 1ok 1ok 1ok 1ok 1953 – R953 – R953 – R953 – R953 – Rozrozrozrozrozrušení sušení sušení sušení sušení strtrtrtrtrnulosnulosnulosnulosnulostit it it it i 4,03% 27. 8.

Ruskem od Lenina k LeninoviRuskem od Lenina k LeninoviRuskem od Lenina k LeninoviRuskem od Lenina k LeninoviRuskem od Lenina k Leninovi 5,53% 9. 6.

S větrS větrS větrS větrS větrem o živem o živem o živem o živem o živooooottttt 0,82% 13. 6.

SbírSbírSbírSbírSbírkkkkka zapadlých vlasa zapadlých vlasa zapadlých vlasa zapadlých vlasa zapadlých vlastttttencůencůencůencůenců 1,53% 26. 12. 

Sedm deseSedm deseSedm deseSedm deseSedm desetiletiletiletiletiletí Brtí Brtí Brtí Brtí Brněnsněnsněnsněnsněnského výského výského výského výského výstttttaaaaavišvišvišvišvištětětětětě 1,10% 20. 5.

Sladké sSladké sSladké sSladké sSladké stttttoleoleoleoleolet ít ít ít ít í 4,55% 19. 2.

Smeč!Smeč!Smeč!Smeč!Smeč! 3,88% 13. 12.

Smlouva na celý životSmlouva na celý životSmlouva na celý životSmlouva na celý životSmlouva na celý život 0,61% 9. 5.

SochařSochařSochařSochařSochař 0,68% 1. 5.

SporSporSporSporSport ’9t ’9t ’9t ’9t ’977777 2,19% 1. 1.

SSSSStále na cestále na cestále na cestále na cestále na cestětětětětě 2,06% 24. 10.

SSSSStín mý krtín mý krtín mý krtín mý krtín mý krvvvvveeeee 0,65% 4. 7.

SSSSSttttto leo leo leo leo let Ondřt Ondřt Ondřt Ondřt Ondřeeeeejojojojojovvvvvaaaaa 2,60% 13. 4.

Stříbrné šípy v MostěStříbrné šípy v MostěStříbrné šípy v MostěStříbrné šípy v MostěStříbrné šípy v Mostě 6,37% 3. 9.

ŠkŠkŠkŠkŠkofofofofofin Tin Tin Tin Tin Tourourourourour 1998 5,50% 29. 9. 

Štěstí pana kameramanaŠtěstí pana kameramanaŠtěstí pana kameramanaŠtěstí pana kameramanaŠtěstí pana kameramana 0,66% 30. 4. 

TheatrTheatrTheatrTheatrTheatrum mundium mundium mundium mundium mundi 1,24% 26. 12.

TTTTTisoisoisoisoisovy svy svy svy svy stíntíntíntíntínyyyyy 4,00% 1. 12.

TTTTTytytytytyto dno dno dno dno dny v Ty v Ty v Ty v Ty v Terererererezíněezíněezíněezíněezíně 2,33% 8. 1. 

Údolím KÚdolím KÚdolím KÚdolím KÚdolím Kampu k Dunajiampu k Dunajiampu k Dunajiampu k Dunajiampu k Dunaji 2,54% 18. 1.

UUUUUmění kmění kmění kmění kmění karararararambolůambolůambolůambolůambolů 4,28% 8. 11.

V centrV centrV centrV centrV centru fu fu fu fu filmu – v tilmu – v tilmu – v tilmu – v tilmu – v teple domoeple domoeple domoeple domoeple domovvvvvaaaaa 1,43% 20. 6.

V živV živV živV živV živoooootě a vtě a vtě a vtě a vtě a ve věčnose věčnose věčnose věčnose věčnosti (Sti (Sti (Sti (Sti (Svět govět govět govět govět gotiky)tiky)tiky)tiky)tiky) 1,39% 24. 12.

VVVVVarararararooooovné signály duševné signály duševné signály duševné signály duševné signály duše 1,08% 30. 9. 

VVVVVýchod ýchod ýchod ýchod ýchod 1,21% 10. 10.

VVVVVýsýsýsýsýstttttaaaaavvvvva Plečnika Plečnika Plečnika Plečnika Plečnik 1,13% 8. 3.

VVVVVyšší principyšší principyšší principyšší principyšší principy Jiřy Jiřy Jiřy Jiřy Jiřího Krího Krího Krího Krího Kreeeeejčíkjčíkjčíkjčíkjčíkaaaaa 3,32% 24. 6.

Vzpomínám, vzpomínáš, vzpomínátVzpomínám, vzpomínáš, vzpomínátVzpomínám, vzpomínáš, vzpomínátVzpomínám, vzpomínáš, vzpomínátVzpomínám, vzpomínáš, vzpomínáte?e?e?e?e? 4,50% 29. 12.

VzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínka na Ga na Ga na Ga na Ga na G. Ha. Ha. Ha. Ha. Havlavlavlavlavla 2,61% 13. 1.

Vzpomínky na NVzpomínky na NVzpomínky na NVzpomínky na NVzpomínky na Naganoaganoaganoaganoagano 2,15% 31. 12.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

110

Za císařZa císařZa císařZa císařZa císaře…e…e…e…e… 1,13% 18. 7. 

Zaplnit bílá místa aneb Počátky občanskéZaplnit bílá místa aneb Počátky občanskéZaplnit bílá místa aneb Počátky občanskéZaplnit bílá místa aneb Počátky občanskéZaplnit bílá místa aneb Počátky občanské

ssssspolečnospolečnospolečnospolečnospolečnosti v Čecháchti v Čecháchti v Čecháchti v Čecháchti v Čechách 1,89% 5. 5.

Zapomenutý deníkZapomenutý deníkZapomenutý deníkZapomenutý deníkZapomenutý deník 2,66% 28. 10.

Zlatý vZlatý vZlatý vZlatý vZlatý volantolantolantolantolant 2,28% 13. 12.

ZprZprZprZprZpráváváváváva o cesa o cesa o cesa o cesa o cestě do Etě do Etě do Etě do Etě do Evrvrvrvrvropopopopopyyyyy 2,74% 13. 3.

Zuzana BydžoZuzana BydžoZuzana BydžoZuzana BydžoZuzana Bydžovsvsvsvsvská, chceká, chceká, chceká, chceká, chcettttteeeee-----l il il il il i 2,09% 16. 5.

Židovská cestaŽidovská cestaŽidovská cestaŽidovská cestaŽidovská cesta 3,72% 23. 4. 

ŽivŽivŽivŽivŽivooooot a smrt a smrt a smrt a smrt a smrt na ost na ost na ost na ost na ostrtrtrtrtrooooově Sulavě Sulavě Sulavě Sulavě Sulawwwwwesiesiesiesiesi 3,79% 25. 1.

P u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éP u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éP u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éP u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éP u b l i c i s t i c k é  a  d o k u m e n t á r n í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k é

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

111113. k3. k3. k3. k3. komnatomnatomnatomnatomnataaaaa (3x) ∅ 1,55% 4. 3. – 25. 3. 

ArArArArAréna éna éna éna éna (40x) ∅ 9,22% 14. 1. – 16. 12.

ArArArArAréna Speciáléna Speciáléna Speciáléna Speciáléna Speciál (2x) ∅ 8,59% 7. 10., 18. 11.

Ať svět balí malíAť svět balí malíAť svět balí malíAť svět balí malíAť svět balí malí (49x) ∅ 0,61% 3. 1. – 19. 12. 

Co je tCo je tCo je tCo je tCo je to domao domao domao domao doma (12x) ∅ 6,98% 22. 1. – 22. 12.

Co vy na to – denní referendumCo vy na to – denní referendumCo vy na to – denní referendumCo vy na to – denní referendumCo vy na to – denní referendum (83x)

∅ 7,02% 31. 8. – 23. 12.

ČerČerČerČerČerné oné oné oné oné ovvvvvcecececece (47x) ∅ 10,32% 7. 1. – 29. 12.

ČesČesČesČesČeská módaká módaká módaká módaká móda (2x) ∅ 1,90% 3. 10., 19. 12.

DebatDebatDebatDebatDebata a a a a (12x) ∅ 13,37% 4. 1. – 5. 4.

Dvořák v AmericeDvořák v AmericeDvořák v AmericeDvořák v AmericeDvořák v Americe (2x) ∅ 5,46% 2. 9., 9. 9.

EEEEEvrvrvrvrvropa a mopa a mopa a mopa a mopa a myyyyy (48x) ∅ 2,52% 5. 1. – 17. 1

Film o fFilm o fFilm o fFilm o fFilm o filmuilmuilmuilmuilmu (2x) ∅ 8,81% 1. 1., 20. 12. 

Hledání ztrHledání ztrHledání ztrHledání ztrHledání ztraceného časuaceného časuaceného časuaceného časuaceného času (34x) ∅ 5,94% 4. 1. – 20. 12.

ChceChceChceChceChcettttte mě?e mě?e mě?e mě?e mě? (50x) ∅ 1,88% 3. 1. – 26. 12.

Jak se žiJak se žiJak se žiJak se žiJak se žije…je…je…je…je… (47x) ∅ 6,74% 4. 1. – 18. 12.

Jan MasarJan MasarJan MasarJan MasarJan Masarykykykykyk (2x) ∅ 12,84% 4. 3., 5. 3. 

KKKKKarararararanténa – Vanténa – Vanténa – Vanténa – Vanténa – Volbolbolbolbolby ’98y ’98y ’98y ’98y ’98 (7x) ∅ 7,32 16. 4. – 28. 5. 

KinoboKinoboKinoboKinoboKinobox ’98x ’98x ’98x ’98x ’98 (42x) ∅ 2,82 30. 1. – 18. 12.

Klekánice Klekánice Klekánice Klekánice Klekánice (49x) ∅ 7,79% 6. 1. – 17. 12. 

KrKrKrKrKronikonikonikonikonika ča ča ča ča česeseseseskákákákáká (34x) ∅ 3,69% 4. 1. – 28. 10.

Lapidárium Lapidárium Lapidárium Lapidárium Lapidárium (1x) 2,30% 16. 4.

NNNNNa hra hra hra hra hraněaněaněaněaně (45x) ∅ 5,99% 5. 1. – 21. 12.

NNNNNad dopisy divad dopisy divad dopisy divad dopisy divad dopisy divákůákůákůákůáků (17x) ∅ 7,33% 9. 9. – 30. 12.

NNNNNadoradoradoradoradorazazazazaz (44x) ∅ 13,30% 5. 1. – 23. 11.

Nápady prNápady prNápady prNápady prNápady pro vo vo vo vo volný časolný časolný časolný časolný čas (4x) – 11. 2. – 25. 2. 

Náš vNáš vNáš vNáš vNáš venkenkenkenkenkooooovvvvv (33x) ∅ 3,22% 10. 1. – 19. 12.

NNNNNaše zvířaše zvířaše zvířaše zvířaše zvířatatatatataaaaa (8x) – 7. 1. – 25. 3.

NNNNNedeedeedeedeedej sej sej sej sej se (22x) ∅ 2,75% 12. 1. – 24. 8.

NNNNNeeeeevyvyvyvyvyjasněná úmrjasněná úmrjasněná úmrjasněná úmrjasněná úmrt ít ít ít ít í (6x) ∅ 14,50% 18. 3. – 2. 12.

O zdrO zdrO zdrO zdrO zdraaaaavívívívíví (47x) ∅ 5,04% 3. 1. – 19. 12.

ObObObObObjektivjektivjektivjektivjektiv (49x) ∅ 8,04% 4. 1. – 27. 12.

Okno k sousedůmOkno k sousedůmOkno k sousedůmOkno k sousedůmOkno k sousedům (13x) ∅ 6,20% 8. 1. – 8. 12.

PPPPPachatachatachatachatachatel neznámýel neznámýel neznámýel neznámýel neznámý (25x) ∅ 10,31% 13. 1. – 29. 12.

Panoptikum Panoptikum Panoptikum Panoptikum Panoptikum (8x) – 4. 2. – 25. 2.

PPPPPohlednice z Nohlednice z Nohlednice z Nohlednice z Nohlednice z Naganaaganaaganaaganaagana (26x) ∅ 7,24% 8. 2. – 23. 2.

PPPPPoliceoliceoliceoliceolicejní zápisníkjní zápisníkjní zápisníkjní zápisníkjní zápisník (18x) ∅ 5,97% 6. 1. – 22. 12.

PPPPPomáheomáheomáheomáheomáhejme sijme sijme sijme sijme si (23x) ∅ 1,83% 10. 1. – 12. 12.

PřPřPřPřPředvedvedvedvedvolební Arolební Arolební Arolební Arolební Arénaénaénaénaéna (3x) ∅ 14,42% 3. 6. – 16. 6.

PřPřPřPřPřerererererušené jarušené jarušené jarušené jarušené jarooooo (3x) ∅ 8,64% 12. 8. – 26. 8.

Salón čSalón čSalón čSalón čSalón česeseseseskýkýkýkýký (33x) ∅ 2,01% 8. 1. – 27. 8.

Salón morSalón morSalón morSalón morSalón moraaaaavsvsvsvsvskkkkkoslezsoslezsoslezsoslezsoslezskýkýkýkýký (32x) ∅ 1,65% 6. 1. – 25. 8.

Sama domaSama domaSama domaSama domaSama doma (17x) ∅ 2,26% 2. 9. – 30. 12.

SeSeSeSeSetkání s obrtkání s obrtkání s obrtkání s obrtkání s obrazazazazazooooovkvkvkvkvkououououou (50x) ∅ 5,75% 4. 1. – 27. 12.

SSSSStttttalo se…alo se…alo se…alo se…alo se… (48x) ∅ 15,48% 4. 1. – 27. 12.

TTTTTa naše poa naše poa naše poa naše poa naše povvvvvaha čaha čaha čaha čaha česeseseseskákákákáká (26x) ∅ 8,18% 15. 1. – 29. 12.

TTTTTady a tady a tady a tady a tady a teďeďeďeďeď (86x) ∅ 11,95% 31. 8. . – 30. 12.

TTTTTady a tady a tady a tady a tady a teď pluseď pluseď pluseď pluseď plus (4x) ∅ 13,71% 30. 11. – 21. 12.

TTTTTvvvvvář zář zář zář zář zeměeměeměeměemě (9x) ∅ 2,71% 5. 1. – 17. 8.

TTTTTykykykykykadloadloadloadloadlo (20x) ∅ 1,45% 3. 1. – 19. 12. 

V prV prV prV prV praaaaavvvvvé poledneé poledneé poledneé poledneé poledne (36x) ∅ 10,65% 19. 4. – 20. 12.

VzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínka na Aa na Aa na Aa na Aa na Advdvdvdvdventní kentní kentní kentní kentní konceronceronceronceroncerttttt y 1y 1y 1y 1y 1999999999977777 (2x)

∅ 3,82% 26. 3., 22. 11.

ZemědělsZemědělsZemědělsZemědělsZemědělský magazínký magazínký magazínký magazínký magazín (15x) ∅ 3,03% 3. 1. – 5. 12.

Zločin a lidéZločin a lidéZločin a lidéZločin a lidéZločin a lidé (1x) 14,99% 20. 1.

Zločin a oběťZločin a oběťZločin a oběťZločin a oběťZločin a oběť (6x) ∅ 5,12% 3. 3. – 10. 11. 



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

111

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Náš vNáš vNáš vNáš vNáš venkenkenkenkenkooooovvvvv (1x) 1,58% 21. 2. 

NNNNNaaaaavšvšvšvšvštít ít ít ít ívvvvvenkenkenkenkenkaaaaa (1x) 0,49% 21. 2.

NNNNNedeedeedeedeedej sej sej sej sej se (12x) ∅ 1,96% 8. 9. – 22. 12. 

NNNNNedělní redělní redělní redělní redělní ránoánoánoánoáno (49x) ∅ 1,31% 4. 1. – 27. 12.

NNNNNeznámé osudy známýcheznámé osudy známýcheznámé osudy známýcheznámé osudy známýcheznámé osudy známých (1x) 2,81% 3. 10.

O zdrO zdrO zdrO zdrO zdraaaaavívívívíví (4x) ∅ 1,60% 7. 2. – 11. 4.

ObjektivObjektivObjektivObjektivObjektiv (3x) ∅ 5,44% 8. 2. – 22. 2.

PPPPPod jednou sod jednou sod jednou sod jednou sod jednou střtřtřtřtřechouechouechouechouechou (10x) ∅ 1,48% 19. 1. – 23. 11.

PPPPPohlednice z Nohlednice z Nohlednice z Nohlednice z Nohlednice z Naganaaganaaganaaganaagana (16x) ∅ 4,37% 21. 4. – 28. 4.

PPPPPomáheomáheomáheomáheomáhejme sijme sijme sijme sijme si (1x) 0,46% 21. 2.

PrPrPrPrPro a pro a pro a pro a pro a proooootit it it it i (17x) ∅ 1,87% 20. 1. – 22. 12.

PrPrPrPrPrologyologyologyologyology (11x) ∅ 1,00% 17. 1. – 12. 12.

RRRRRomaleomaleomaleomaleomale (22x) ∅ 1,62% 12. 1. – 28. 12.

Salón čSalón čSalón čSalón čSalón česeseseseskýkýkýkýký (15x) ∅ 0,94% 2. 9. – 23. 12.

Salón morSalón morSalón morSalón morSalón moraaaaavsvsvsvsvskkkkkoslezsoslezsoslezsoslezsoslezskýkýkýkýký (16x) ∅ 0,84% 4. 9. – 18. 12.

SeSeSeSeSetkání s obrtkání s obrtkání s obrtkání s obrtkání s obrazazazazazooooovkvkvkvkvkououououou (1x) 0,72% 24. 2.

SibiřsSibiřsSibiřsSibiřsSibiřská mafká mafká mafká mafká mafieieieieie (1x) 5,22% 28. 7. 

SněžíSněžíSněžíSněžíSněží (13x) ∅ 2,11% 13. 1. – 15. 12. 

SouvislosSouvislosSouvislosSouvislosSouvislosti ti ti ti ti (44x) ∅ 2,47% 7. 1. – 30. 12.

SSSSStínotínotínotínotínoví vví vví vví vví vooooojácijácijácijácijáci (3x) ∅ 5,50% 27. 10. – 10. 11.

SSSSStudio rtudio rtudio rtudio rtudio reporeporeporeporeportértértértértérůůůůů (2x) ∅ 2,65% 14. 2., 21. 2.

SSSSSvět bez hrvět bez hrvět bez hrvět bez hrvět bez hranicanicanicanicanic 10x) ∅ 1,42% 5. 1. – 7. 12.

TTTTTvvvvvář zář zář zář zář zeměeměeměeměemě (3x) ∅ 2,31% 13. 10. – 8. 12.

TTTTTykykykykykadlo adlo adlo adlo adlo (1x) 0,84% 14. 2.

V čV čV čV čV česeseseseském zájmukém zájmukém zájmukém zájmukém zájmu (3x) ∅ 3,03% 4. 8. – 13. 8.

VVVVVe zpětném zre zpětném zre zpětném zre zpětném zre zpětném zrcátkcátkcátkcátkcátkuuuuu (2x) ∅ 3,03% 6. 1., 27. 12.

Z jeZ jeZ jeZ jeZ jevišvišvišvišviště a záktě a záktě a záktě a záktě a zákulisíulisíulisíulisíulisí ND (5x) ∅ 0,54% 18. 5. – 9. 11.

Z očí do očíZ očí do očíZ očí do očíZ očí do očíZ očí do očí (12x) ∅ 1,99% 13. 2. – 18. 12.

Za dvZa dvZa dvZa dvZa dveřmi je Aeřmi je Aeřmi je Aeřmi je Aeřmi je A. G. G. G. G. G. . .  .  .  (12x) ∅ 1,92% 2. 1. – 4. 12.

ZblízkZblízkZblízkZblízkZblízkaaaaa (26x) ∅ 1,52% 12. 1. – 28. 12.

ZemědělsZemědělsZemědělsZemědělsZemědělský magazínký magazínký magazínký magazínký magazín (2x) ∅ 2,07% 14. 2., 9. 5. 

AAAAAerererererorororororeeeeevuevuevuevuevue (12x) ∅ 1,69% 24. 1. – 28. 11.

AltAltAltAltAltererererernativní knativní knativní knativní knativní kulturulturulturulturulturaaaaa (3x) ∅ 0,71% 7. 11. – 21. 11.

AmsAmsAmsAmsAmsttttterererererdam východudam východudam východudam východudam východu (2x) ∅ 4,24% 22. 1., 29. 1.

ArArArArArttttte fe fe fe fe faktaktaktaktaktaaaaa (12x) ∅ 0,99% 19. 1. – 21. 12.

Ať svět balí malíAť svět balí malíAť svět balí malíAť svět balí malíAť svět balí malí (2x) ∅ 0,57% 14. 2., 21. 2.

CesCesCesCesCesttttt y do dětsy do dětsy do dětsy do dětsy do dětstvítvítvítvítví (12x) ∅ 1,10% 24. 1. – 28. 11. 

ČerČerČerČerČerné oné oné oné oné ovvvvvcecececece (3x) ∅ 5,24% 1. 4. – 13. 5.

ČesČesČesČesČeská módaká módaká módaká módaká móda (2x) ∅ 0,67% 28. 2., 16. 5.

DebatDebatDebatDebatDebataaaaa (2x) ∅ 6,83% 8. 2. – 15. 2.

DeseDeseDeseDeseDeset st st st st stttttoleoleoleoleoletí artí artí artí artí architchitchitchitchitekturekturekturekturekturyyyyy (49x) ∅ 3,41% 4. 1. – 20. 12.

DivDivDivDivDivadelní pradelní pradelní pradelní pradelní premiéremiéremiéremiéremiéry ey ey ey ey etttttc. c. c. c. c. (28x) ∅ 0,79% 5. 1. – 21. 12.

DvDvDvDvDvacáté sacáté sacáté sacáté sacáté stttttoleoleoleoleoletí Atí Atí Atí Atí Adolfdolfdolfdolfdolfa Bra Bra Bra Bra Branaldaanaldaanaldaanaldaanalda (1x) 2,56% 19. 3. 

Ego Ego Ego Ego Ego (46x) ∅ 3,81% 6. 1. – 29. 12. 

FilmopolisFilmopolisFilmopolisFilmopolisFilmopolis (13x) ∅ 1,31% 5. 1. – 7. 12. 

Jak se žiJak se žiJak se žiJak se žiJak se žije…je…je…je…je… (2x) ∅ 0,85% 25. 3., 23. 12.

JešJešJešJešJeště jsem ttě jsem ttě jsem ttě jsem ttě jsem tadyadyadyadyady (9x) ∅ 2,46% 23. 1. – 27. 11.

Kapitoly z českého animovaného filmuKapitoly z českého animovaného filmuKapitoly z českého animovaného filmuKapitoly z českého animovaného filmuKapitoly z českého animovaného filmu (8x)

∅ 2,09% 30. 10. – 18. 12. 

KKKKKarararararanténaanténaanténaanténaanténa (6x) ∅ 4,58% 6. 1. – 21. 7.

Kdo je…Kdo je…Kdo je…Kdo je…Kdo je… (42x) ∅ 1,08% 2. 1. – 25. 12.

KinoboKinoboKinoboKinoboKinoboxxxxx 98 (42x) ∅ 3,36% 2. 1. – 18. 12.

Klub NKlub NKlub NKlub NKlub Neeeeetttttopopopopopýrýrýrýrýr (11x) ∅ 1,98% 27. 1. – 29. 12.

KKKKKulturulturulturulturulturní týdeníkní týdeníkní týdeníkní týdeníkní týdeník (22x) ∅ 1,50% 3. 7. – 27. 11.

LapidáriumLapidáriumLapidáriumLapidáriumLapidárium (50x) ∅ 1,21% 4. 1. – 20. 12.

Láska, kterou opouštímLáska, kterou opouštímLáska, kterou opouštímLáska, kterou opouštímLáska, kterou opouštím (2x)

∅ 1,15% 23. 12., 25. 12. 

LoLoLoLoLovy bezvy bezvy bezvy bezvy beze zbre zbre zbre zbre zbraníaníaníaníaní (1x) 0,74% 11. 4. 

Magazín Ligy misMagazín Ligy misMagazín Ligy misMagazín Ligy misMagazín Ligy mistrtrtrtrtrůůůůů (10x) ∅ 1,57% 5. 3. – 10. 12. 

NNNNNa cesa cesa cesa cesa cestětětětětě (8x) ∅ 2,83% 19. 10. – 14. 12. 

NNNNNa pozva pozva pozva pozva pozvání Lídy Rakání Lídy Rakání Lídy Rakání Lídy Rakání Lídy Rakušanoušanoušanoušanoušanovvvvvééééé (18x)

∅ 2,15% 9. 1. – 11. 12.

Pub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  samos ta tnéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  samos ta tnéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  samos ta tnéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  samos ta tnéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Angkor na prodejAngkor na prodejAngkor na prodejAngkor na prodejAngkor na prodej 0,68% 25. 8. VBR

Cesta do NaganaCesta do NaganaCesta do NaganaCesta do NaganaCesta do Nagana 7,57% 8. 2. USA

Delfín: zrozen pro mořeDelfín: zrozen pro mořeDelfín: zrozen pro mořeDelfín: zrozen pro mořeDelfín: zrozen pro moře 3,08% 22. 8. KAN

DoktDoktDoktDoktDoktorororororkkkkka Quinnoa Quinnoa Quinnoa Quinnoa Quinnovvvvvá v deá v deá v deá v deá v devvvvvátém měsíciátém měsíciátém měsíciátém měsíciátém měsíci 15,59% 2. 1.

Expedice Jižní pólExpedice Jižní pólExpedice Jižní pólExpedice Jižní pólExpedice Jižní pól 1,44% 10. 10. KAN

Hank Aaron: Sen černošského hráče baseballuHank Aaron: Sen černošského hráče baseballuHank Aaron: Sen černošského hráče baseballuHank Aaron: Sen černošského hráče baseballuHank Aaron: Sen černošského hráče baseballu

– 22. 12. USA

Ian BoIan BoIan BoIan BoIan Bothamthamthamthamtham 1,32% 1. 8. VBR

Jižní MarJižní MarJižní MarJižní MarJižní Marokokokokoko: písek a šupino: písek a šupino: písek a šupino: písek a šupino: písek a šupinyyyyy 2,96% 13. 6. KAN

Jonah LomuJonah LomuJonah LomuJonah LomuJonah Lomu 0,90% 9. 9. VBR



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

112

JürJürJürJürJürgen Klinsmanngen Klinsmanngen Klinsmanngen Klinsmanngen Klinsmann 1,26% 25. 7. VBR

Muž v sedleMuž v sedleMuž v sedleMuž v sedleMuž v sedle 3,32% 29. 6.

NárNárNárNárNárodní parodní parodní parodní parodní park Banfk Banfk Banfk Banfk Banf fffff 1,91% 17. 10. KAN

NárNárNárNárNárodní parodní parodní parodní parodní park Yk Yk Yk Yk Yohoohoohoohooho 1,77% 24. 10. KAN

OlympiOlympiOlympiOlympiOlympijsjsjsjsjské hrké hrké hrké hrké hry v zy v zy v zy v zy v zemi Nipponemi Nipponemi Nipponemi Nipponemi Nippon 2,21% 8. 5. JAP

PirPirPirPirPiráti našeho věkáti našeho věkáti našeho věkáti našeho věkáti našeho věkuuuuu 3,31% 18. 4. AUS

PutPutPutPutPutooooovvvvvání za rání za rání za rání za rání za rozbřozbřozbřozbřozbřeseseseseskkkkkememememem 4,96% 13. 4. VBR

SeSeSeSeSetkání s vtkání s vtkání s vtkání s vtkání s velrelrelrelrelrybamiybamiybamiybamiybami 2,39% 29. 8. KAN

SSSSSttttteeeeevvvvve Care Care Care Care Carella v čella v čella v čella v čella v česeseseseském rkém rkém rkém rkém reeeeevírvírvírvírvíruuuuu 3,36% 2. 7.

SSSSStrtrtrtrtrom živom živom živom živom živoooootttttaaaaa 6,25% 15. 12.

SSSSSvvvvvatatatatatooooovítsvítsvítsvítsvítský poklad a kký poklad a kký poklad a kký poklad a kký poklad a korororororunounounounounovvvvvační klenoační klenoační klenoační klenoační klenottttt yyyyy

krkrkrkrkráloáloáloáloálovsvsvsvsvství čtví čtví čtví čtví česeseseseskéhokéhokéhokéhokého 14,17% 1. 1.

TTTTTititi ti ti tanic – fanic – fanic – fanic – fanic – fikikikikikce a sce a sce a sce a sce a skkkkkutututututečnosečnosečnosečnosečnosttttt 13,35% 25. 4. USA

Všeobecná deklarace lidských právVšeobecná deklarace lidských právVšeobecná deklarace lidských právVšeobecná deklarace lidských právVšeobecná deklarace lidských práv

6,49% 10. 12. VBR

VVVVVýleýleýleýleýlettttt y Miry Miry Miry Miry Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvva Hora Hora Hora Hora Horníčkníčkníčkníčkníčkaaaaa 8,22% 11. 11.

TTTTTajemná tvajemná tvajemná tvajemná tvajemná tvář (Film o fář (Film o fář (Film o fář (Film o fář (Film o filmu)ilmu)ilmu)ilmu)ilmu) 2,19% 24. 10. ITA

Program ČT2Program ČT2Program ČT2Program ČT2Program ČT2

AAAAA . C. C. C. C. C. Clar. Clar. Clar. Clar. Clarkkkkkeeeee 3,38% 14. 10. VBR

AAAAAgatha Chrisgatha Chrisgatha Chrisgatha Chrisgatha Christietietietietie 0,79% 11. 1. VBR

AXE SnoAXE SnoAXE SnoAXE SnoAXE Snowboarwboarwboarwboarwboard cup ’98d cup ’98d cup ’98d cup ’98d cup ’98 2,46% 19. 4. 

Báječný parBáječný parBáječný parBáječný parBáječný parososososostrtrtrtrtrooooojjjjj 2,00% 28. 1. SVY

BarBarBarBarBarcelonscelonscelonscelonscelonský senký senký senký senký sen 2,23% 21. 2. VBR

Bez nohou na Mont BlancBez nohou na Mont BlancBez nohou na Mont BlancBez nohou na Mont BlancBez nohou na Mont Blanc 3,54% 31. 1. SLV

Blues BrBlues BrBlues BrBlues BrBlues Brooooothertherthertherthers 2000s 2000s 2000s 2000s 2000 (Film o f(Film o f(Film o f(Film o f(Film o filmu)ilmu)ilmu)ilmu)ilmu) 1,33% 8. 7.

BoBoBoBoBoj o řj o řj o řj o řj o řekekekekekuuuuu 3,78% 7. 7. VBR

CarCarCarCarCarl Dal Dal Dal Dal Davisvisvisvisvis 0,24% 7. 6. VBR

ČesČesČesČesČeský windsurký windsurký windsurký windsurký windsurfffff ing na Haing na Haing na Haing na Haing na Hawwwwwaiaiaiaiai 1,68% 18. 3.

DaDaDaDaDavid Helfgovid Helfgovid Helfgovid Helfgovid Helfgottt tt tt tt t 0,58% 12. 7. VBR

Doma v ADoma v ADoma v ADoma v ADoma v Aususususustrtrtrtrtráliiáliiáliiáliiálii 0,92% 12. 9.

DvDvDvDvDvooooojčatjčatjčatjčatjčata a jea a jea a jea a jea a jejich přjich přjich přjich přjich příběhíběhíběhíběhíběhyyyyy 3,07% 31. 12. VBR

EgyptománieEgyptománieEgyptománieEgyptománieEgyptománie 0,91% 2. 5. FRA

Eichmann, nacistický uprchlík (Filmový klub)Eichmann, nacistický uprchlík (Filmový klub)Eichmann, nacistický uprchlík (Filmový klub)Eichmann, nacistický uprchlík (Filmový klub)Eichmann, nacistický uprchlík (Filmový klub)

4,24% 7. 5. USA

Emil ZátEmil ZátEmil ZátEmil ZátEmil Zátopek – běžící lokopek – běžící lokopek – běžící lokopek – běžící lokopek – běžící lokomoomoomoomoomotivtivtivtivtivaaaaa 1,53% 3. 10. SRN

Ernst Fuchs očima Vojtěcha JasnéhoErnst Fuchs očima Vojtěcha JasnéhoErnst Fuchs očima Vojtěcha JasnéhoErnst Fuchs očima Vojtěcha JasnéhoErnst Fuchs očima Vojtěcha Jasného

0,46% 28. 3. VBR

Eugene SmithEugene SmithEugene SmithEugene SmithEugene Smith 0,84% 27. 5. VBR

EEEEEvrvrvrvrvropsopsopsopsopské fké fké fké fké filmoilmoilmoilmoilmovvvvvé cené cené cené cené cenyyyyy 1998 1,10% 5. 12. VBR

Exit aneb DrExit aneb DrExit aneb DrExit aneb DrExit aneb Dr. Smr. Smr. Smr. Smr. Smrttttt 5,97% 24. 6. DAN

Fata morgánaFata morgánaFata morgánaFata morgánaFata morgána 2,50% 4. 2. SRN

FilharFilharFilharFilharFilharmonie nármonie nármonie nármonie nármonie národů v Prodů v Prodů v Prodů v Prodů v Prazazazazazeeeee 1,40% 16. 5. 

FFFFFrrrrranco – poanco – poanco – poanco – poanco – pověsvěsvěsvěsvěst a st a st a st a st a skkkkkutututututečnosečnosečnosečnosečnosttttt 1,97% 2. 7. VBR

FFFFFrrrrrantišek Vantišek Vantišek Vantišek Vantišek Vízneríznerízneríznerízner 1,39% 13. 5.

Godzilla (Film o fGodzilla (Film o fGodzilla (Film o fGodzilla (Film o fGodzilla (Film o filmu)ilmu)ilmu)ilmu)ilmu) 1,34% 19. 9. USA

Grónsko – dlouhá cesta bratrů MessnerůGrónsko – dlouhá cesta bratrů MessnerůGrónsko – dlouhá cesta bratrů MessnerůGrónsko – dlouhá cesta bratrů MessnerůGrónsko – dlouhá cesta bratrů Messnerů

(Spor(Spor(Spor(Spor(Sportttttooooovvvvvci světci světci světci světci světa)a)a)a)a) 1,64% 28. 3. ITA

Halldór LaxnessHalldór LaxnessHalldór LaxnessHalldór LaxnessHalldór Laxness 0,64% 1. 11. VBR

HisHisHisHisHistttttorie závorie závorie závorie závorie závodu Todu Todu Todu Todu Tour de Four de Four de Four de Four de Frrrrranceanceanceanceance 1,09% 18. 6. FRA

Hledání ztrHledání ztrHledání ztrHledání ztrHledání ztracených facených facených facených facených filmůilmůilmůilmůilmů 0,83% 1. 7. FRA

HorHorHorHorHorečkečkečkečkečka Ra Ra Ra Ra Rolling Solling Solling Solling Solling Stttttonesonesonesonesones 1,55% 25. 4. SRN

HorHorHorHorHorké prké prké prké prké pramenamenamenamenameny v zy v zy v zy v zy v zemi živých ságemi živých ságemi živých ságemi živých ságemi živých ság 2,15% 15. 4. SRN

ChůvyChůvyChůvyChůvyChůvy 1,65% 7. 11. VBR

I tI tI tI tI tak má živak má živak má živak má živak má živooooot smt smt smt smt smyslyslyslyslysl 1,22% 15. 9.

Jean MarJean MarJean MarJean MarJean Maraisaisaisaisais 2,80% 7. 1. FRA

Jiří Weiss o dokumentu Věrni zůstanemeJiří Weiss o dokumentu Věrni zůstanemeJiří Weiss o dokumentu Věrni zůstanemeJiří Weiss o dokumentu Věrni zůstanemeJiří Weiss o dokumentu Věrni zůstaneme – 29. 3. 

John CleeseJohn CleeseJohn CleeseJohn CleeseJohn Cleese 0,66% 25. 11. VBR

John UJohn UJohn UJohn UJohn Updikpdikpdikpdikpdikeeeee 0,20% 21. 1. VBR

JorJorJorJorJorn Utzn Utzn Utzn Utzn Utzon: Oblakon: Oblakon: Oblakon: Oblakon: Oblakaaaaa 1,15% 24. 10. DAN

K severnímu pólu bez pomoci aneb ReinholdůvK severnímu pólu bez pomoci aneb ReinholdůvK severnímu pólu bez pomoci aneb ReinholdůvK severnímu pólu bez pomoci aneb ReinholdůvK severnímu pólu bez pomoci aneb Reinholdův

třtřtřtřtřeeeeetí pól (Sportí pól (Sportí pól (Sportí pól (Sportí pól (Sportttttooooovvvvvci světci světci světci světci světa)a)a)a)a) 2,13% 28. 3. ITA

Kdo bKdo bKdo bKdo bKdo byl Jeryl Jeryl Jeryl Jeryl Jerzy Kzy Kzy Kzy Kzy Kosinsosinsosinsosinsosinski?ki?ki?ki?ki? 0,89% 25. 10. KAN

KKKKKorororororfbal v Esfbal v Esfbal v Esfbal v Esfbal v Estttttoriluoriluoriluoriluorilu 0,64% 2. 6. KAN

KrKrKrKrKráloáloáloáloálovnou na jeden rvnou na jeden rvnou na jeden rvnou na jeden rvnou na jeden rokokokokok 2,73% 21. 11. SVY

KrizeKrizeKrizeKrizeKrize 3,03% 23. 9. USA

Lee MillerLee MillerLee MillerLee MillerLee Millerooooovvvvvá: Za zrá: Za zrá: Za zrá: Za zrá: Za zrcadlemcadlemcadlemcadlemcadlem 1,09% 7. 2. FRA

LéLéLéLéLéttttto s Dominiko s Dominiko s Dominiko s Dominiko s Dominikem Hašem Hašem Hašem Hašem Haškkkkkememememem 2,73% 18. 10.

Michail SaMichail SaMichail SaMichail SaMichail Savickivickivickivickivicki jjjjj  0,30% 17. 1. BLO

Michel Comte: S fotoaparátem ve světě přepychuMichel Comte: S fotoaparátem ve světě přepychuMichel Comte: S fotoaparátem ve světě přepychuMichel Comte: S fotoaparátem ve světě přepychuMichel Comte: S fotoaparátem ve světě přepychu

iiiii     bídybídybídybídybídy 0,45% 19. 12. SVY

Miles DaMiles DaMiles DaMiles DaMiles Davisvisvisvisvis 0,47% 10. 5. VBR

MisMisMisMisMistrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvství světtví světtví světtví světtví světa va va va va ve se se se se strtrtrtrtreeeeeeeeeetballutballutballutballutballu 1,48% 19. 9. FRA

Monsieur DiorMonsieur DiorMonsieur DiorMonsieur DiorMonsieur Dior 1,08% 14. 3. FRA

Můj děda bMůj děda bMůj děda bMůj děda bMůj děda by ty ty ty ty to ko ko ko ko kopl lípopl lípopl lípopl lípopl líp 1,95% 7. 2. VBR

Muž se železnou maskou (Film o filmu)Muž se železnou maskou (Film o filmu)Muž se železnou maskou (Film o filmu)Muž se železnou maskou (Film o filmu)Muž se železnou maskou (Film o filmu)

4,59% 20. 5. USA

Nanuk, člověk primitivníNanuk, člověk primitivníNanuk, člověk primitivníNanuk, člověk primitivníNanuk, člověk primitivní 2,29% 28. 6. USA

NávrNávrNávrNávrNávrat do rat do rat do rat do rat do rozozozozozererererervvvvvané zané zané zané zané zeměeměeměeměemě 0,85% 5. 10. SVY

NNNNNekekekekekonečná jižní sonečná jižní sonečná jižní sonečná jižní sonečná jižní stěnatěnatěnatěnatěna 1,62%17. 5. ITA

NNNNNeobeobeobeobeobjasněné přjasněné přjasněné přjasněné přjasněné případyípadyípadyípadyípady 1,80% 29. 8. USA

Nic, co je třNic, co je třNic, co je třNic, co je třNic, co je třeba seba seba seba seba skrkrkrkrkrývývývývývatatatatat 1,54% 10. 1. AUS

Obrazy života v časopisu Life aneb Fotografie,Obrazy života v časopisu Life aneb Fotografie,Obrazy života v časopisu Life aneb Fotografie,Obrazy života v časopisu Life aneb Fotografie,Obrazy života v časopisu Life aneb Fotografie,

ktktktktkterererereré změnilyé změnilyé změnilyé změnilyé změnily 1,18% 9. 8. USA

ObObObObObyyyyyčččččeeeeejný prjný prjný prjný prjný prezidentezidentezidentezidentezident 3,49% 12. 3. BLO



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

113

Oči vOči vOči vOči vOči ve světě te světě te světě te světě te světě temnoemnoemnoemnoemnottttt yyyyy 1,46% 24. 12. SVY

Osobní strážci – obchod se strachemOsobní strážci – obchod se strachemOsobní strážci – obchod se strachemOsobní strážci – obchod se strachemOsobní strážci – obchod se strachem

4,10% 18. 3. SVY

PPPPPaprapraprapraprsssssky X prky X prky X prky X prky X profofofofofesoresoresoresoresora Röntgenaa Röntgenaa Röntgenaa Röntgenaa Röntgena 1,70% 14. 1. SRN

PPPPPaul Aaul Aaul Aaul Aaul Aususususustttttererererer 1,35% 2. 12. VBR

Prodej století Prodej století Prodej století Prodej století Prodej století 0,85% 28. 2. VBR

PřPřPřPřPřátátátátátelé a Primo Leelé a Primo Leelé a Primo Leelé a Primo Leelé a Primo Levivivivivi 0,91% 15. 3. FRA

Ralph Fiennes: PRalph Fiennes: PRalph Fiennes: PRalph Fiennes: PRalph Fiennes: Pokrokrokrokrokreeeeevní poutvní poutvní poutvní poutvní poutaaaaa 1,96% 11. 10. VBR

RRRRRoooooxxxxxeeeeettt tt tt tt teeeee 5,22% 4. 1. SVE

RRRRRozkozkozkozkozkoš – pooš – pooš – pooš – pooš – požžžžžehnání boehnání boehnání boehnání boehnání božížížížíží 1,60% 26. 9. SRN

S poS poS poS poS potápěči na Rtápěči na Rtápěči na Rtápěči na Rtápěči na Rýnuýnuýnuýnuýnu 3,81% 23. 1. SVY

Salman RSalman RSalman RSalman RSalman Rushdie: Ztrushdie: Ztrushdie: Ztrushdie: Ztrushdie: Ztracený poracený poracený poracený poracený portrtrtrtrtréééééttttt 1,05% 24. 5. VBR

SatSatSatSatSatanismus a peranismus a peranismus a peranismus a peranismus a pervvvvverererererzitzitzitzitzitaaaaa 1,87% 14. 3. SRN

Saul ZaentzSaul ZaentzSaul ZaentzSaul ZaentzSaul Zaentz 0,83% 11. 7. VBR

Snění hlaSnění hlaSnění hlaSnění hlaSnění hlavvvvvou dolůou dolůou dolůou dolůou dolů 2,28% 12. 4.

Sny z porcelánuSny z porcelánuSny z porcelánuSny z porcelánuSny z porcelánu 0,25% 28. 6. KAN

SprSprSprSprSpreeeeejojojojojoví umělciví umělciví umělciví umělciví umělci 0,72% 16. 8. DAN

SSSSSttttteeeeevvvvve Mare Mare Mare Mare Mar tintintintintin 1,34% 11. 11. VBR

SSSSStrtrtrtrtrach z páduach z páduach z páduach z páduach z pádu 1,04% 14. 3. VBR

SSSSStrtrtrtrtručná hisučná hisučná hisučná hisučná histttttorie časuorie časuorie časuorie časuorie času 1,15% 20. 9. VBR

SSSSSvědectví Fvědectví Fvědectví Fvědectví Fvědectví Frrrrrantišantišantišantišantiškkkkka Danielaa Danielaa Danielaa Danielaa Daniela 0,37% 9,7.

SSSSSvětlo za horvětlo za horvětlo za horvětlo za horvětlo za horamiamiamiamiami 2,59% 14. 2. DAN

TTTTTajemsajemsajemsajemsajemství mumietví mumietví mumietví mumietví mumie 1,85% 16. 9. FRA

TTTTTajnosajnosajnosajnosajnosti Marti Marti Marti Marti Marcela Duchampacela Duchampacela Duchampacela Duchampacela Duchampa 0,83% 31. 10. VBR

TTTTTeddy – plyšoeddy – plyšoeddy – plyšoeddy – plyšoeddy – plyšový medvídekvý medvídekvý medvídekvý medvídekvý medvídek, pr, pr, pr, pr, první a poslední lásvní a poslední lásvní a poslední lásvní a poslední lásvní a poslední láskkkkkaaaaa

1,08% 23. 12. SVY

TTTTTennessee Wennessee Wennessee Wennessee Wennessee Williamsilliamsilliamsilliamsilliams 0,16% 28. 12. FRA

TTTTTimoimoimoimoimothththththy Leary Leary Leary Leary Leary je mry je mry je mry je mry je mrttttteeeeevvvvv 0,62% 23. 3. USA

TTTTTo dítě nezlobío dítě nezlobío dítě nezlobío dítě nezlobío dítě nezlobí 0,42% 21. 9.

TTTTTo není depko není depko není depko není depko není depka, ale depra, ale depra, ale depra, ale depra, ale deprese (Film a sociologie)ese (Film a sociologie)ese (Film a sociologie)ese (Film a sociologie)ese (Film a sociologie)

2,12% 14. 5.

TTTTTrrrrrucky leucky leucky leucky leucky letttttem světem světem světem světem světememememem 2,63% 27. 10.

TřTřTřTřTři týdni týdni týdni týdni týdny poy poy poy poy poté…té…té…té…té… 7,19% 19. 12.

Tři zaklepání na dveřeTři zaklepání na dveřeTři zaklepání na dveřeTři zaklepání na dveřeTři zaklepání na dveře 0,25% 2. 9. AUS

TTTTTwyla Tharwyla Tharwyla Tharwyla Tharwyla Tharpopopopopovvvvvááááá 0,29% 1. 2. FRA

UUUUUmbermbermbermbermberttttto Ecoo Ecoo Ecoo Ecoo Eco 1,49% 22. 3. VBR

V plné úctě Jakub SchikanederV plné úctě Jakub SchikanederV plné úctě Jakub SchikanederV plné úctě Jakub SchikanederV plné úctě Jakub Schikaneder 0,91% 30. 5.

VVVVVelký diktátelký diktátelký diktátelký diktátelký diktátor uměníor uměníor uměníor uměníor umění 3,85% 25. 1. VBR

Věrni zůstanemeVěrni zůstanemeVěrni zůstanemeVěrni zůstanemeVěrni zůstaneme 2,62% 29. 3.

Viděno osmiViděno osmiViděno osmiViděno osmiViděno osmi (Filmový klub) 2,83% 2. 4. USA

VVVVVrrrrraždící živlyaždící živlyaždící živlyaždící živlyaždící živly 3,82% 21. 1. SRN

Všichni do JarVšichni do JarVšichni do JarVšichni do JarVšichni do Jaramamamamamyyyyy – 27. 10.

Vytoužené mateřství aneb V bolestech budeš roditiVytoužené mateřství aneb V bolestech budeš roditiVytoužené mateřství aneb V bolestech budeš roditiVytoužené mateřství aneb V bolestech budeš roditiVytoužené mateřství aneb V bolestech budeš roditi

svsvsvsvsvé dítěé dítěé dítěé dítěé dítě 2,21% 3. 1. DAN

Vyvolávač deště (Film o filmu)Vyvolávač deště (Film o filmu)Vyvolávač deště (Film o filmu)Vyvolávač deště (Film o filmu)Vyvolávač deště (Film o filmu) 0,32% 26. 4.

Whistler aneb Jemný způsob, jak si udělatWhistler aneb Jemný způsob, jak si udělatWhistler aneb Jemný způsob, jak si udělatWhistler aneb Jemný způsob, jak si udělatWhistler aneb Jemný způsob, jak si udělat

nepřnepřnepřnepřnepřátátátátáteleeleeleeleele 0,22% 31. 1. VBR

Z videodeníku princezny DianyZ videodeníku princezny DianyZ videodeníku princezny DianyZ videodeníku princezny DianyZ videodeníku princezny Diany 4,56% 30. 8. VBR

Zachraňte vojína Ryana (Film o filmu)Zachraňte vojína Ryana (Film o filmu)Zachraňte vojína Ryana (Film o filmu)Zachraňte vojína Ryana (Film o filmu)Zachraňte vojína Ryana (Film o filmu)

1,72% 31. 10.

Zrání zla – Milan (Film a sociologie)Zrání zla – Milan (Film a sociologie)Zrání zla – Milan (Film a sociologie)Zrání zla – Milan (Film a sociologie)Zrání zla – Milan (Film a sociologie) 0,68 28. 3.

Zuzanino rozhodnutíZuzanino rozhodnutíZuzanino rozhodnutíZuzanino rozhodnutíZuzanino rozhodnutí 3,84% 26. 2. SVY

ŽivŽivŽivŽivŽivá světlaá světlaá světlaá světlaá světla 1,41% 11. 3. SRN

Pub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéPub l i c i s t i cké  a  dokumen tá rn í  po řady  p řevza té  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

ClivClivClivClivClive James: Pe James: Pe James: Pe James: Pe James: Pohledniceohledniceohledniceohledniceohlednice (13x) ∅ 2,53% VBR

Dech nebeDech nebeDech nebeDech nebeDech nebe (4x) ∅ 3,48% USA

Duch jaguárDuch jaguárDuch jaguárDuch jaguárDuch jaguáraaaaa (4x) ∅ 1,62% 31. 10. – 21. 11. KAN

ExtrExtrExtrExtrExtrémní limitémní limitémní limitémní limitémní limityyyyy (1x) 3,14% 5. 2. USA

Film o fFilm o fFilm o fFilm o fFilm o filmuilmuilmuilmuilmu (1x) 2,19% 24. 10. ITA

Hledání křHledání křHledání křHledání křHledání křišťišťišťišťišťáloáloáloáloálovvvvvého světého světého světého světého světaaaaa (1x) 4,87 7. 3.

HollywHollywHollywHollywHollywoodsoodsoodsoodsoodská krká krká krká krká kronikonikonikonikonikaaaaa (2x) ∅ 1,45% 8. 1., 15. 1. USA

Odysea Cousteauova týmuOdysea Cousteauova týmuOdysea Cousteauova týmuOdysea Cousteauova týmuOdysea Cousteauova týmu (4x) ∅ 4,00% 

3. 1. – 7. 2. FRA

OhrOhrOhrOhrOhrooooožžžžžené civilizaceené civilizaceené civilizaceené civilizaceené civilizace (13x) ∅ 3,16% 5. 9. – 28. 11. FRA

OperOperOperOperOperace Okace Okace Okace Okace Okaaaaavvvvvangoangoangoangoango (16x) ∅ 1,84% 20. 6. – 3. 10. FRA

PPPPPoklady světoklady světoklady světoklady světoklady světaaaaa (2x) ∅ 4,82% 13. 4., 19. 12. SRN

PřPřPřPřPřeeeeežížížížížívvvvvající světající světající světající světající svět (6x) ∅ 6,30% 2. 1. – 6. 2. VBR

SeaTSeaTSeaTSeaTSeaTekekekekek (16x) ∅ 2,79% 25. 4. – 15. 8. USA

Společná rSpolečná rSpolečná rSpolečná rSpolečná rodinaodinaodinaodinaodina (28x) ∅ 3,77% 13. 2. – 28. 8. JAP

SSSSStudio rtudio rtudio rtudio rtudio reporeporeporeporeportértértértértérůůůůů (48x) ∅ 3,28% 3. 1. – 19. 12.

SSSSSvět zázrvět zázrvět zázrvět zázrvět zázrakůakůakůakůaků (39x) ∅ 11,30% 26. 1. – 18. 12. USA

SSSSSvětvětvětvětvětem Fem Fem Fem Fem Fororororormulemulemulemulemule 11111 (1x) 7,39% 27. 8. SRN

Thor HeyerdahlThor HeyerdahlThor HeyerdahlThor HeyerdahlThor Heyerdahl (1x) 4,63% 28. 2. NOR

VVVVVelká želká želká želká želká železniční putelezniční putelezniční putelezniční putelezniční putooooovvvvváníáníáníáníání (7x) ∅ 1,73% 

18. 4. – 6. 6. VBR

VVVVVideofideofideofideofideofashionashionashionashionashion (12x) ∅ 1,28% 5. 9. – 17. 11. USA

Zanzibar Zanzibar Zanzibar Zanzibar Zanzibar (17x) ∅ 12,28% 7. 9. – 28. 12.

ŽivŽivŽivŽivŽivoucí mořoucí mořoucí mořoucí mořoucí mořeeeee (3x) ∅ 4,62% 5. 12. – 19. 12. KAN



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

114

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

31. 5. – 6. 12. VBR

PrPrPrPrProměnoměnoměnoměnoměny mořy mořy mořy mořy mořííííí (3x) ∅ 2,81% 2. 1. – 16. 1. NOR

PrPrPrPrPrvní čvní čvní čvní čvní česeseseseská rká rká rká rká rallyallyallyallyallyeeeee (1x) 1,12% 17. 10.

Rallye císaře Franze JosefaRallye císaře Franze JosefaRallye císaře Franze JosefaRallye císaře Franze JosefaRallye císaře Franze Josefa (1x) 0,77% 28. 6.

Sága živSága živSága živSága živSága živoooootttttaaaaa (3x) ∅ 3,68% 15. 7. – 29. 7. SVE

SalvSalvSalvSalvSalvador Dalíador Dalíador Dalíador Dalíador Dalí (2x) ∅ 1,54% 15. 8., 22. 8. VBR

SlaSlaSlaSlaSlavní němečtí rvní němečtí rvní němečtí rvní němečtí rvní němečtí reeeeežisžisžisžisžiséřéřéřéřéřiiiii (10x) ∅ 1,02% 

28. 1. – 29. 4. SRN

SoukrSoukrSoukrSoukrSoukromé Maďomé Maďomé Maďomé Maďomé Maďarararararssssskkkkkooooo (8x) ∅ 0,44% 25. 4. – 15. 8. MAD

Společná rSpolečná rSpolečná rSpolečná rSpolečná rodinaodinaodinaodinaodina (2x) ∅ 2,68% 8. 7., 27. 12. JAP

SporSporSporSporSpor tttttooooovvvvvci světci světci světci světci světaaaaa (13x) ∅ 0,89% 8. 1. – 19. 7. FRA,

ITA, SVY, USA, VBR

SSSSStttttoleoleoleoleoletí lidítí lidítí lidítí lidítí lidí (15x) ∅ 2,90% 10. 9. – 17. 12. VBR

SSSSStttttoleoleoleoleoletí vtí vtí vtí vtí válekálekálekálekálek (15x) ∅ 7,50% 6. 1. – 14. 4. USA

SSSSSvět hmvět hmvět hmvět hmvět hmyzuyzuyzuyzuyzu (3x) ∅ 4,46% 7. 1. – 21. 1. VBR

Světem Formule 1Světem Formule 1Světem Formule 1Světem Formule 1Světem Formule 1 (6x) ∅ 2,89% VBR

Thor HeyerdahlThor HeyerdahlThor HeyerdahlThor HeyerdahlThor Heyerdahl (2x) ∅ 3,09% NOR

TkTkTkTkTkuma – Znouma – Znouma – Znouma – Znouma – Znovuzrvuzrvuzrvuzrvuzrozozozozozeníeníeníeníení (6x) ∅ 2,12% 

19. 5. – 4. 6. IZR

VVVVVěhlasní ěhlasní ěhlasní ěhlasní ěhlasní (4x) ∅ 2,92% 7. 3. – 5. 12. VBR

Velká dobrodružství 20. stoletíVelká dobrodružství 20. stoletíVelká dobrodružství 20. stoletíVelká dobrodružství 20. stoletíVelká dobrodružství 20. století (5x) ∅ 4,99% VBR

VVVVVesmír Sesmír Sesmír Sesmír Sesmír Stttttephena Haephena Haephena Haephena Haephena Hawkingawkingawkingawkingawkinga (6x) ∅ 1,20% 

23. 9. – 25. 11. VBR

VVVVVeeeeettttterererereráni po sezáni po sezáni po sezáni po sezáni po sezoněoněoněoněoně (1x) 1,69% 28. 1.

VVVVVideofideofideofideofideofashionashionashionashionashion (33x) ∅ 0,57% 3. 1. – 13. 11. USA

VVVVViti ti ti ti talialialialialij Ščj Ščj Ščj Ščj Ščerererererbobobobobo (1x) 0,43% 24. 9. VBR

ZvířZvířZvířZvířZvíře jménem čloe jménem čloe jménem čloe jménem čloe jménem člověkvěkvěkvěkvěk (6x) ∅ 4,01% 3. 6. – 8. 7. VBR

ŽivŽivŽivŽivŽivá planeá planeá planeá planeá planetttttaaaaa (12x) ∅ 4,50% 28. 1. – 27. 5. VBR

ŽivŽivŽivŽivŽivelní kelní kelní kelní kelní katatatatatasasasasastrtrtrtrtrofyofyofyofyofy (7x) ∅ 7,52% 7. 10. – 30. 12. USA

ŽivŽivŽivŽivŽivooooot kt kt kt kt kočočočočočekekekekek, psů a k, psů a k, psů a k, psů a k, psů a koníoníoníoníoní (2x) ∅ 1,75% 25. 12.,

26. 12. VBR

ŽivŽivŽivŽivŽivooooot s vt s vt s vt s vt s veeeeettttterererereránánánánányyyyy (1x) 4,63% 2. 12.

Američtí skladatelé očima GreenawayeAmeričtí skladatelé očima GreenawayeAmeričtí skladatelé očima GreenawayeAmeričtí skladatelé očima GreenawayeAmeričtí skladatelé očima Greenawaye (4x)

∅ 0,28% 22. 11. – 19. 12. USA

Architektura na přelomu tisíciletíArchitektura na přelomu tisíciletíArchitektura na přelomu tisíciletíArchitektura na přelomu tisíciletíArchitektura na přelomu tisíciletí (6x)

∅ 1,86% 16. 5. – 18. 7. SRN

BirBirBirBirBirdlanddlanddlanddlanddland (4x) ∅ 0,53% 3. 6. – 7. 8. DAN

BrBrBrBrBratřatřatřatřatři Ki Ki Ki Ki Kennedyennedyennedyennedyennedyooooovvvvvééééé (2x) ∅ 2,81% 21. 7., 23. 7. VBR

BritsBritsBritsBritsBritská ská ská ská ská společpolečpolečpolečpolečensensensensenská scénaká scénaká scénaká scénaká scéna (4x) ∅ 1,19% 

31. 1. – 28. 2. VBR

Československý filmový týdeníkČeskoslovenský filmový týdeníkČeskoslovenský filmový týdeníkČeskoslovenský filmový týdeníkČeskoslovenský filmový týdeník (53x)

∅ 4,90% 1. 1. – 29. 12.

Daley ThompsonDaley ThompsonDaley ThompsonDaley ThompsonDaley Thompson (1x) 0,56% 2. 8. VBR

Dějiny amerického uměníDějiny amerického uměníDějiny amerického uměníDějiny amerického uměníDějiny amerického umění (8x) ∅ 0,78% 

29. 8. – 17. 10. VBR

EEEEEvrvrvrvrvropa dnesopa dnesopa dnesopa dnesopa dnes (50x) ∅ 1,28% 5. 1. – 21. 12. SRN

ExplozeExplozeExplozeExplozeExploze (3x) ∅ 3,42% 5. 8. – 9. 9. USA

ExtrExtrExtrExtrExtrémní limitémní limitémní limitémní limitémní limityyyyy (1x) ∅ 0,56% 16. 8. USA

Film a sociologieFilm a sociologieFilm a sociologieFilm a sociologieFilm a sociologie (2x) ∅ 1,40% 28. 3., 14. 5.

Film o fFilm o fFilm o fFilm o fFilm o filmuilmuilmuilmuilmu (5x) ∅ 1,86% 26. 4. – 31. 10. USA

FilmoFilmoFilmoFilmoFilmovvvvvá ká ká ká ká kouzlaouzlaouzlaouzlaouzla (8x) ∅ 3,49% 15. 7. – 9. 9. USA

FilmoFilmoFilmoFilmoFilmový klubvý klubvý klubvý klubvý klub (2x) ∅ 3,54% 2. 4., 7. 5. USA

Frank Lloyd WrightFrank Lloyd WrightFrank Lloyd WrightFrank Lloyd WrightFrank Lloyd Wright (2x) ∅ 0,64% USA

Godzilla a jiní neGodzilla a jiní neGodzilla a jiní neGodzilla a jiní neGodzilla a jiní netvtvtvtvtvořořořořořiiiii (2x) ∅ 3,24% 16. 12., 30. 12. USA

Hledání křHledání křHledání křHledání křHledání křišťišťišťišťišťáloáloáloáloálovvvvvého světého světého světého světého světaaaaa (1x) 5,05% 9. 12.

Idoly sIdoly sIdoly sIdoly sIdoly sporporporporportttttooooovního světvního světvního světvního světvního světa aneb Pa aneb Pa aneb Pa aneb Pa aneb Pohledy do zákohledy do zákohledy do zákohledy do zákohledy do zákulisíulisíulisíulisíulisí

(3x) ∅ 0,80% 17. 10. – 14. 11. VBR

MarMarMarMarMark Tk Tk Tk Tk Toddoddoddoddodd (1x) 0,88% 29. 8. VBR

MoMoMoMoMotttttorisorisorisorisoristické jartické jartické jartické jartické jarooooo (1x) 2,78% 15. 6.

MýtMýtMýtMýtMýtyyyyy, m, m, m, m, mysysysysystéria, mtéria, mtéria, mtéria, mtéria, mysysysysysticismusticismusticismusticismusticismus (2x) ∅ 1,32% 3. 1.,

10. 1. NIZ

NNNNNa hra hra hra hra hranici lidsanici lidsanici lidsanici lidsanici lidských mokých mokých mokých mokých možnosžnosžnosžnosžnostít ít ít ít í (1x) 3,35% 2. 12. USA

OdvOdvOdvOdvOdvážlivážlivážlivážlivážlivci v kci v kci v kci v kci v kajakajakajakajakajakuuuuu (1x) 1,59% NOR

PPPPPoklady světoklady světoklady světoklady světoklady světaaaaa (40x) ∅ 2,07% 5. 1. – 28. 12. SRN

PPPPPororororortrtrtrtrtréééééttttt y slay slay slay slay slavných svných svných svných svných sporporporporportttttooooovvvvvcůcůcůcůců (14x) ∅ 3,38% 



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

115

Atletika

Světový pohár v parkovém orientačním běhuSvětový pohár v parkovém orientačním běhuSvětový pohár v parkovém orientačním běhuSvětový pohár v parkovém orientačním běhuSvětový pohár v parkovém orientačním běhu

2,20% 16. 8.

Baseball

PrPrPrPrPražsažsažsažsažský baseballoký baseballoký baseballoký baseballoký baseballový týdenvý týdenvý týdenvý týdenvý týden 2,27% 5. 7.

Biatlon

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 biatlon998 biatlon998 biatlon998 biatlon998 biatlon (13x) ∅ 1,28% 

8. 2. – 19. 2. JAP

Boby

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998998998998998 (10x) ∅ 10,25% 14. 2. – 21. 2. JAP

Curling

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 cur998 cur998 cur998 cur998 curlinglinglinglingling (8x) ∅ 3,31% 9. 2. – 15. 2. JAP

Cyklistika

Český pohár horských kol OlomoucČeský pohár horských kol OlomoucČeský pohár horských kol OlomoucČeský pohár horských kol OlomoucČeský pohár horských kol Olomouc 6,36% 30. 6.

ČesČesČesČesČeský pohár horký pohár horký pohár horký pohár horký pohár horssssských kkých kkých kkých kkých kol Všenorol Všenorol Všenorol Všenorol Všenory u Pry u Pry u Pry u Pry u Prahahahahahyyyyy

2,40% 17. 5.

ČP horČP horČP horČP horČP horssssských kkých kkých kkých kkých kol Tol Tol Tol Tol Trrrrrutnoutnoutnoutnoutnov v v v v 2,24% 24. 5.

TTTTTour de Four de Four de Four de Four de Frrrrrance ance ance ance ance (21x) ∅ 3,22% 12. 7. – 2. 8. FRA

YtYtYtYtYtong Bohemia Centrong Bohemia Centrong Bohemia Centrong Bohemia Centrong Bohemia Centralis 1alis 1alis 1alis 1alis 1998 998 998 998 998 2,39% 7. 6.

ZávZávZávZávZávod mírod mírod mírod mírod míru u u u u 2,59% 17. 5.

Dostihy

Paddock – dostihový den ChuchlePaddock – dostihový den ChuchlePaddock – dostihový den ChuchlePaddock – dostihový den ChuchlePaddock – dostihový den Chuchle (2x)

∅ 6,25% 23. 6., 29. 6.

VVVVVelká parelká parelká parelká parelká pardubická Česdubická Česdubická Česdubická Česdubická České poké poké poké poké pojišťjišťjišťjišťjišťooooovnvnvnvnvny y y y y 14,73% 11. 10.

Florbal

CzCzCzCzCzech Open – fech Open – fech Open – fech Open – fech Open – florlorlorlorlorbalbalbalbalbal 2,91% 16. 8.

Hokej

EurEurEurEurEuroToToToToTel – Utkání snůel – Utkání snůel – Utkání snůel – Utkání snůel – Utkání snů 15,07% 6. 8.

XVIII. ZOH 1998 Bělorusko – NěmeckoXVIII. ZOH 1998 Bělorusko – NěmeckoXVIII. ZOH 1998 Bělorusko – NěmeckoXVIII. ZOH 1998 Bělorusko – NěmeckoXVIII. ZOH 1998 Bělorusko – Německo

3,56% 9. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Bělorusko – Rusko XVIII. ZOH 1998 Bělorusko – Rusko XVIII. ZOH 1998 Bělorusko – Rusko XVIII. ZOH 1998 Bělorusko – Rusko XVIII. ZOH 1998 Bělorusko – Rusko záznam

1,92% 19. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 Bělor998 Bělor998 Bělor998 Bělor998 Bělorusususususkkkkko – USo – USo – USo – USo – USA A A A A 6,12% 14. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 ČR – Fins998 ČR – Fins998 ČR – Fins998 ČR – Fins998 ČR – Finskkkkko o o o o 11,29% 13. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 ČR – Fins998 ČR – Fins998 ČR – Fins998 ČR – Fins998 ČR – Finskkkkko o o o o sestřih 7,01% 13. 2.

Sportovní  pořady

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 ČR – K998 ČR – K998 ČR – K998 ČR – K998 ČR – Kanada anada anada anada anada 19,53% 20. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 ČR – Kanada XVIII. ZOH 1998 ČR – Kanada XVIII. ZOH 1998 ČR – Kanada XVIII. ZOH 1998 ČR – Kanada XVIII. ZOH 1998 ČR – Kanada sestřih 32,46% 23. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 ČR – K998 ČR – K998 ČR – K998 ČR – K998 ČR – Kanada anada anada anada anada záznam 5,47% 20. 2.

XVIII. ZOH 1998 ČR – KazachstánXVIII. ZOH 1998 ČR – KazachstánXVIII. ZOH 1998 ČR – KazachstánXVIII. ZOH 1998 ČR – KazachstánXVIII. ZOH 1998 ČR – Kazachstán

29,37% 15. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 ČR – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 ČR – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 ČR – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 ČR – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 ČR – Kazachstán sestřih

5,16% 15. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 ČR – R998 ČR – R998 ČR – R998 ČR – R998 ČR – Rusususususkkkkko o o o o 17,17% 16. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 ČR – R998 ČR – R998 ČR – R998 ČR – R998 ČR – Rusususususkkkkko o o o o 45,15% 22. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 ČR – USA XVIII. ZOH 1998 ČR – USA XVIII. ZOH 1998 ČR – USA XVIII. ZOH 1998 ČR – USA XVIII. ZOH 1998 ČR – USA sestřih 30,87% 23. 2.

XVIII. ZOH 1998 Finsko – Čína (ženy)XVIII. ZOH 1998 Finsko – Čína (ženy)XVIII. ZOH 1998 Finsko – Čína (ženy)XVIII. ZOH 1998 Finsko – Čína (ženy)XVIII. ZOH 1998 Finsko – Čína (ženy) sestřih

3,71% 17. 2.

XVIII. ZOH 1998 Finsko – Kanada (ženy)XVIII. ZOH 1998 Finsko – Kanada (ženy)XVIII. ZOH 1998 Finsko – Kanada (ženy)XVIII. ZOH 1998 Finsko – Kanada (ženy)XVIII. ZOH 1998 Finsko – Kanada (ženy)

5,03% 12. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Finsko – KanadaXVIII. ZOH 1998 Finsko – KanadaXVIII. ZOH 1998 Finsko – KanadaXVIII. ZOH 1998 Finsko – KanadaXVIII. ZOH 1998 Finsko – Kanada

13,01% 21. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Finsko – KazachstánXVIII. ZOH 1998 Finsko – KazachstánXVIII. ZOH 1998 Finsko – KazachstánXVIII. ZOH 1998 Finsko – KazachstánXVIII. ZOH 1998 Finsko – Kazachstán

4,73% 16. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 Fins998 Fins998 Fins998 Fins998 Finskkkkko – Ro – Ro – Ro – Ro – Rusususususkkkkko o o o o 8,05% 15. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 Fins998 Fins998 Fins998 Fins998 Finskkkkko – Švo – Švo – Švo – Švo – Švédsédsédsédsédskkkkko o o o o 1,96% 19. 2.

XVIII. ZOH 1998 Hokejový turnaj století XVIII. ZOH 1998 Hokejový turnaj století XVIII. ZOH 1998 Hokejový turnaj století XVIII. ZOH 1998 Hokejový turnaj století XVIII. ZOH 1998 Hokejový turnaj století sestřih (2x)

∅ 1,85% 21. 2., 22. 2.

XVIII. ZOH 1998 Itálie – SlovenskoXVIII. ZOH 1998 Itálie – SlovenskoXVIII. ZOH 1998 Itálie – SlovenskoXVIII. ZOH 1998 Itálie – SlovenskoXVIII. ZOH 1998 Itálie – Slovensko

13,20% 8. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Kanada – BěloruskoXVIII. ZOH 1998 Kanada – BěloruskoXVIII. ZOH 1998 Kanada – BěloruskoXVIII. ZOH 1998 Kanada – BěloruskoXVIII. ZOH 1998 Kanada – Bělorusko

7,54% 13. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Kanada – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 Kanada – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 Kanada – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 Kanada – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 Kanada – Kazachstán sestřih     (2x)

∅ 4,20% 18. 2., 19. 2.

XVIII. ZOH 1998 Kanada – Švédsko XVIII. ZOH 1998 Kanada – Švédsko XVIII. ZOH 1998 Kanada – Švédsko XVIII. ZOH 1998 Kanada – Švédsko XVIII. ZOH 1998 Kanada – Švédsko sestřih

1,21% 14. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 K998 K998 K998 K998 Kanada – USanada – USanada – USanada – USanada – USA A A A A 5,01% 16. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)

3,61% 17. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)XVIII. ZOH 1998 Kanada – USA (ženy)

4,56% 17. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Rusko – Bělorusko XVIII. ZOH 1998 Rusko – Bělorusko XVIII. ZOH 1998 Rusko – Bělorusko XVIII. ZOH 1998 Rusko – Bělorusko XVIII. ZOH 1998 Rusko – Bělorusko sestřih

6,10% 18. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 R998 R998 R998 R998 Rusususususkkkkko – Finso – Finso – Finso – Finso – Finskkkkko o o o o 12,82% 20. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Rusko – FinskoXVIII. ZOH 1998 Rusko – FinskoXVIII. ZOH 1998 Rusko – FinskoXVIII. ZOH 1998 Rusko – FinskoXVIII. ZOH 1998 Rusko – Finsko sestřih

1,84% 20. 2.

XVIII. ZOH 1998 Rusko – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 Rusko – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 Rusko – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 Rusko – Kazachstán XVIII. ZOH 1998 Rusko – Kazachstán sestřih

6,75% 13. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998998998998998 sestřih gólů     1,00% 16. 2.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

116

XVIII. ZOH 1998 Slovensko – KazachstánXVIII. ZOH 1998 Slovensko – KazachstánXVIII. ZOH 1998 Slovensko – KazachstánXVIII. ZOH 1998 Slovensko – KazachstánXVIII. ZOH 1998 Slovensko – Kazachstán

2,55% 10. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 SRN – F998 SRN – F998 SRN – F998 SRN – F998 SRN – Frrrrrancie ancie ancie ancie ancie 3,60% 10. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Švédsko – BěloruskoXVIII. ZOH 1998 Švédsko – BěloruskoXVIII. ZOH 1998 Švédsko – BěloruskoXVIII. ZOH 1998 Švédsko – BěloruskoXVIII. ZOH 1998 Švédsko – Bělorusko

5,99% 16. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 Šv998 Šv998 Šv998 Šv998 Švédsédsédsédsédskkkkko – Finso – Finso – Finso – Finso – Finskkkkko o o o o 8,66% 18. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Švédsko – KanadaXVIII. ZOH 1998 Švédsko – KanadaXVIII. ZOH 1998 Švédsko – KanadaXVIII. ZOH 1998 Švédsko – KanadaXVIII. ZOH 1998 Švédsko – Kanada

16,36% 14. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 Šv998 Šv998 Šv998 Šv998 Švédsédsédsédsédskkkkko – USo – USo – USo – USo – USA A A A A 7,48% 13. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 US998 US998 US998 US998 USA – ČR A – ČR A – ČR A – ČR A – ČR 13,12% 18. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 US998 US998 US998 US998 USA – ČR A – ČR A – ČR A – ČR A – ČR sestřih 2,01% 18. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 US998 US998 US998 US998 USA – ČR A – ČR A – ČR A – ČR A – ČR sestřih 2,81% 19. 2.

Jezdectví

Jezdecké závody HumpolecJezdecké závody HumpolecJezdecké závody HumpolecJezdecké závody HumpolecJezdecké závody Humpolec 2,48% 2. 8.

Kanoistika

ME vME vME vME vME ve ve ve ve ve vodním slalomuodním slalomuodním slalomuodním slalomuodním slalomu 1,89% 23. 8.

Kombinace

SporSporSporSporSportttttooooovní nedělevní nedělevní nedělevní nedělevní neděle (27x) ∅ 2,47% 4. 1. – 30. 8.

XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio (270x)

∅ 5,92% 8. 2. – 23. 2.

XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio XVIII. ZOH 1998 Olympijské studio (33x)

∅ 3,52% 6. 2. – 23. 2.

XVIII. ZOH 1998 Slavnostní zahájení XVIII. zimníchXVIII. ZOH 1998 Slavnostní zahájení XVIII. zimníchXVIII. ZOH 1998 Slavnostní zahájení XVIII. zimníchXVIII. ZOH 1998 Slavnostní zahájení XVIII. zimníchXVIII. ZOH 1998 Slavnostní zahájení XVIII. zimních

olympiolympiolympiolympiolympijsjsjsjsjských her 1kých her 1kých her 1kých her 1kých her 1998 998 998 998 998 19,95% 7. 2. JAP

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 Summar998 Summar998 Summar998 Summar998 Summary y y y y (3x) ∅ 6,14% 

7. 2. – 21. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Zahajovací ceremoniálXVIII. ZOH 1998 Zahajovací ceremoniálXVIII. ZOH 1998 Zahajovací ceremoniálXVIII. ZOH 1998 Zahajovací ceremoniálXVIII. ZOH 1998 Zahajovací ceremoniál

1,98% 6. 2. JAP

XVIII. ZOH 1998 Závěrečný ceremoniálXVIII. ZOH 1998 Závěrečný ceremoniálXVIII. ZOH 1998 Závěrečný ceremoniálXVIII. ZOH 1998 Závěrečný ceremoniálXVIII. ZOH 1998 Závěrečný ceremoniál

19,42% 22. 2. JAP

Kopaná

Fotbalová středaFotbalová středaFotbalová středaFotbalová středaFotbalová středa (1x) – 20. 5.

HaloHaloHaloHaloHalový turvý turvý turvý turvý turnaj v knaj v knaj v knaj v knaj v kopanéopanéopanéopanéopané – 11. 1.

MS v kopané – zahajovací ceremoniálMS v kopané – zahajovací ceremoniálMS v kopané – zahajovací ceremoniálMS v kopané – zahajovací ceremoniálMS v kopané – zahajovací ceremoniál

7,79% 10. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopanéopanéopanéopanéopané (27x) ∅ 11,06% 13. 6. – 12. 7. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané 1opané 1opané 1opané 1opané 1998 – zahájení 998 – zahájení 998 – zahájení 998 – zahájení 998 – zahájení 7,98% 10. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Aropané Aropané Aropané Aropané Argentina – Anglie gentina – Anglie gentina – Anglie gentina – Anglie gentina – Anglie 15,51% 30. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Aropané Aropané Aropané Aropané Argentina – Chorgentina – Chorgentina – Chorgentina – Chorgentina – Chorvvvvvatsatsatsatsatskkkkkooooo

5,44% 26. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Bropané Bropané Bropané Bropané Brazílie – Dánsazílie – Dánsazílie – Dánsazílie – Dánsazílie – Dánskkkkko o o o o 13,71% 3. 7. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Bropané Bropané Bropané Bropané Brazílie – Fazílie – Fazílie – Fazílie – Fazílie – Frrrrrancieancieancieancieancie 28,22% 12. 7. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Bropané Bropané Bropané Bropané Brazílie – Chile azílie – Chile azílie – Chile azílie – Chile azílie – Chile 9,72% 27. 6. FRA

MS v kopané Brazílie – NizozemskoMS v kopané Brazílie – NizozemskoMS v kopané Brazílie – NizozemskoMS v kopané Brazílie – NizozemskoMS v kopané Brazílie – Nizozemsko

18,73% 7. 7. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Bropané Bropané Bropané Bropané Brazílie – Skazílie – Skazílie – Skazílie – Skazílie – Skoooootststststskkkkko o o o o 12,56% 10. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Fopané Fopané Fopané Fopané Frrrrrancie – Dánsancie – Dánsancie – Dánsancie – Dánsancie – Dánskkkkko o o o o 6,81% 24. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Fopané Fopané Fopané Fopané Frrrrrancie – Chorancie – Chorancie – Chorancie – Chorancie – Chorvvvvvatsatsatsatsatskkkkkooooo

18,62% 8. 7. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Fopané Fopané Fopané Fopané Frrrrrancie – Itálie ancie – Itálie ancie – Itálie ancie – Itálie ancie – Itálie 11,66% 3. 7. FRA

MS v kopané Francie – ParaguayMS v kopané Francie – ParaguayMS v kopané Francie – ParaguayMS v kopané Francie – ParaguayMS v kopané Francie – Paraguay

10,27% 28. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Itálie – Nopané Itálie – Nopané Itálie – Nopané Itálie – Nopané Itálie – Norororororssssskkkkko o o o o 7,33% 27. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Itálie – Rakopané Itálie – Rakopané Itálie – Rakopané Itálie – Rakopané Itálie – Rakousousousousouskkkkkooooo 7,81% 23. 6. FRA

MS v kopané Kolumbie – Anglie MS v kopané Kolumbie – Anglie MS v kopané Kolumbie – Anglie MS v kopané Kolumbie – Anglie MS v kopané Kolumbie – Anglie 8,88% 26. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Německopané Německopané Německopané Německopané Německo – Choro – Choro – Choro – Choro – Chorvvvvvatsatsatsatsatskkkkkooooo

12,82% 4. 7. FRA

MS v kopané Německo – JugoslávieMS v kopané Německo – JugoslávieMS v kopané Německo – JugoslávieMS v kopané Německo – JugoslávieMS v kopané Německo – Jugoslávie

7,06% 21. 6. FRA

MS v kopané Německo – MexikoMS v kopané Německo – MexikoMS v kopané Německo – MexikoMS v kopané Německo – MexikoMS v kopané Německo – Mexiko

10,59% 29. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Německopané Německopané Německopané Německopané Německo – USo – USo – USo – USo – USA A A A A 13,68% 15. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Nigérie – Dánsopané Nigérie – Dánsopané Nigérie – Dánsopané Nigérie – Dánsopané Nigérie – Dánskkkkko o o o o 12,07% 28. 6. FRA

MS v kopané Nizozemsko – ArgentinaMS v kopané Nizozemsko – ArgentinaMS v kopané Nizozemsko – ArgentinaMS v kopané Nizozemsko – ArgentinaMS v kopané Nizozemsko – Argentina

10,94% 4. 7. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Nizopané Nizopané Nizopané Nizopané Nizozozozozozemsemsemsemsemskkkkko – Choro – Choro – Choro – Choro – Chorvvvvvatsatsatsatsatskkkkkooooo

14,32% 11. 7. FRA

MS v kopané Nizozemsko – JugoslávieMS v kopané Nizozemsko – JugoslávieMS v kopané Nizozemsko – JugoslávieMS v kopané Nizozemsko – JugoslávieMS v kopané Nizozemsko – Jugoslávie

12,37% 29. 6. FRA

MS v kopané Nizozemsko – BelgieMS v kopané Nizozemsko – BelgieMS v kopané Nizozemsko – BelgieMS v kopané Nizozemsko – BelgieMS v kopané Nizozemsko – Belgie

9,95% 13. 6. FRA

MS v kopané Rumunsko – AnglieMS v kopané Rumunsko – AnglieMS v kopané Rumunsko – AnglieMS v kopané Rumunsko – AnglieMS v kopané Rumunsko – Anglie

13,27% 22. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Ropané Ropané Ropané Ropané Rumunsumunsumunsumunsumunskkkkko – Choro – Choro – Choro – Choro – Chorvvvvvatsatsatsatsatskkkkkooooo

7,90% 30. 6. FRA

RRRRReal Madrid – Juveal Madrid – Juveal Madrid – Juveal Madrid – Juveal Madrid – Juventus Tentus Tentus Tentus Tentus Turín urín urín urín urín 6,94% 20. 5. NIZ

Krasobruslení

ME v krME v krME v krME v krME v krasobrasobrasobrasobrasobrusleníusleníusleníusleníuslení sestřih 3,03% 18. 1.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 Kr998 Kr998 Kr998 Kr998 Krasobrasobrasobrasobrasobruslení uslení uslení uslení uslení (14x) 7,93% 

10. 2. – 21. 2. JAP

Letectví

Czech Air Internacional FestCzech Air Internacional FestCzech Air Internacional FestCzech Air Internacional FestCzech Air Internacional Fest 3,77% 30. 8.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

117

Lyžování

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998998998998998 (53x) ∅ 2,75% 9. 2. – 21. 2. JAP

Gymnastika

Jarní pohár v moderní gymnastice PlzeňJarní pohár v moderní gymnastice PlzeňJarní pohár v moderní gymnastice PlzeňJarní pohár v moderní gymnastice PlzeňJarní pohár v moderní gymnastice Plzeň

1,39% 10. 5.

Motorismus

AAAAAutututututo-moo-moo-moo-moo-mottttto so so so so sporporporporporttttt (3x) ∅ 0,39%% 8. 9., 20. 10.

Plavání

MezinárMezinárMezinárMezinárMezinárodní MČR v plaodní MČR v plaodní MČR v plaodní MČR v plaodní MČR v plavvvvvání Prání Prání Prání Prání Prahaahaahaahaaha 2,95% 5. 7.

Rokenrol

MČR v akrMČR v akrMČR v akrMČR v akrMČR v akrobatickém robatickém robatickém robatickém robatickém rokokokokokenrenrenrenrenrolu Prolu Prolu Prolu Prolu Prahaahaahaahaaha 3,03% 31. 5.

Skoky na lyžích

IntIntIntIntIntererererersssssporporporporportturtturtturtturtturnénénénéné 2,47% 4. 1. RAK

KP sKP sKP sKP sKP skkkkkoky na lyžích Liberoky na lyžích Liberoky na lyžích Liberoky na lyžích Liberoky na lyžích Liberec ec ec ec ec – 25. 1.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 998 998 998 998 (31x) ∅ 2,57% 12. 2. – 20. 2. JAP

Saně

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998998998998998 (12x) ∅ 3,46% 8. 2. – 13. 2. JAP

Snowboarding

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998998998998998 (9x) ∅ 1,76% 7. 2. – 12. 2. JAP

Tenis

MezinárMezinárMezinárMezinárMezinárodní MČR v todní MČR v todní MČR v todní MČR v todní MČR v tenisu Úsenisu Úsenisu Úsenisu Úsenisu Ústí n. Ortí n. Ortí n. Ortí n. Ortí n. Orlicílicílicílicílicí 1,73% 5. 7.

Paegas Czech Open Paegas Czech Open Paegas Czech Open Paegas Czech Open Paegas Czech Open 2,48% 3. 5.

Triatlon

ME v triatlonu štafet Nové město na MoravěME v triatlonu štafet Nové město na MoravěME v triatlonu štafet Nové město na MoravěME v triatlonu štafet Nové město na MoravěME v triatlonu štafet Nové město na Moravě

2,93% 19. 7.

ČP v triatlonu PlzČP v triatlonu PlzČP v triatlonu PlzČP v triatlonu PlzČP v triatlonu Plzeň eň eň eň eň 2,29% 24. 5.

Veslování

PrPrPrPrPražsažsažsažsažské primátké primátké primátké primátké primátorororororkykykykyky 1,13% 7. 6.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Aerobik

AAAAAdidas Adidas Adidas Adidas Adidas Aerererererobic Cup 1obic Cup 1obic Cup 1obic Cup 1obic Cup 1998998998998998 3,57% 15. 11.

MČR vMČR vMČR vMČR vMČR ve se se se se sporporporporportttttooooovním aervním aervním aervním aervním aerobikobikobikobikobiku u u u u 1,74% 26. 4.

Atletika

BěchoBěchoBěchoBěchoBěchovice 1vice 1vice 1vice 1vice 1998998998998998 1,02% 21. 9.

Finále GrFinále GrFinále GrFinále GrFinále Grand Prix IAAF and Prix IAAF and Prix IAAF and Prix IAAF and Prix IAAF 1,96% 5. 9. RUS

Golden League Golden League Golden League Golden League Golden League (6x) ∅ 2,62% 9. 7. – 1. 9. BEL, ITA,

FRA, NOR, SRN, SVY

MattMattMattMattMattoni Groni Groni Groni Groni Grand Prix 1and Prix 1and Prix 1and Prix 1and Prix 1998 998 998 998 998 1,25% 19. 9.

MČR v atleMČR v atleMČR v atleMČR v atleMČR v atleticeticeticeticetice –  –  –  –  – PrPrPrPrPraha aha aha aha aha 1,03% 17. 2., 13. 7.

ME v atleME v atleME v atleME v atleME v atletice tice tice tice tice (11x) ∅ 2,43% MAD

ME v halové atleticeME v halové atleticeME v halové atleticeME v halové atleticeME v halové atletice –  –  –  –  – Španělsko Španělsko Španělsko Španělsko Španělsko (3x)

∅ 4,66% 27. 2. – 1. 3. SPA

Memoriál JosefMemoriál JosefMemoriál JosefMemoriál JosefMemoriál Josefa Odloa Odloa Odloa Odloa Odložila žila žila žila žila 1,85% 8. 6.

PrPrPrPrPražsažsažsažsažský mezinárký mezinárký mezinárký mezinárký mezinárodní marodní marodní marodní marodní maratatatatatooooon n n n n 1,98% 24. 5.

Zlatá trZlatá trZlatá trZlatá trZlatá treeeeetrtrtrtrtra Osa Osa Osa Osa Ostrtrtrtrtraaaaavvvvva a a a a 5,56% 12. 6.

Cyklistika

ČesČesČesČesČeský pohár horký pohár horký pohár horký pohár horký pohár horssssských kkých kkých kkých kkých kol Zadool Zadool Zadool Zadool Zadovvvvv 6,44% 16. 6.

MČR v cyklokrMČR v cyklokrMČR v cyklokrMČR v cyklokrMČR v cyklokrosu osu osu osu osu 3,76% 10. 1.

ME horských kol ME horských kol ME horských kol ME horských kol ME horských kol (2x) ∅ 0,85%     

MS v cyklokrMS v cyklokrMS v cyklokrMS v cyklokrMS v cyklokrosu osu osu osu osu (2x) ∅ 4,67% 31. 1., 1. 2. FIN

MS v sáloMS v sáloMS v sáloMS v sáloMS v sálovvvvvé cyklisé cyklisé cyklisé cyklisé cyklistice tice tice tice tice (4x) ∅ 1,73%     

Světový pohár v cyklokrosu Světový pohár v cyklokrosu Světový pohár v cyklokrosu Světový pohár v cyklokrosu Světový pohár v cyklokrosu (2x)

∅ 2,21% 28. 10., 21. 11.

ZávZávZávZávZávod mírod mírod mírod mírod míru 1u 1u 1u 1u 1998 998 998 998 998 (9x) ∅ 0,92% 8. 5. – 16. 5. POL,

SRN

Dostihy

Cena fCena fCena fCena fCena filmoilmoilmoilmoilmovvvvvého fého fého fého fého fesesesesestivtivtivtivtivalualualualualu 1,14% 5. 7.

Cena prCena prCena prCena prCena prezidentezidentezidentezidentezidenta ra ra ra ra republiky epubliky epubliky epubliky epubliky 1,53% 28. 10.

ČesČesČesČesČeské derké derké derké derké derbbbbby y y y y 2,49% 21. 6.

DosDosDosDosDostihotihotihotihotihový den Chuchle (Sporvý den Chuchle (Sporvý den Chuchle (Sporvý den Chuchle (Sporvý den Chuchle (Sportttttooooovní ozvěnvní ozvěnvní ozvěnvní ozvěnvní ozvěny) y) y) y) y) (7x)

∅ 1,03% 15. 4. – 1. 6.

Gomba handicap Gomba handicap Gomba handicap Gomba handicap Gomba handicap 2,11% 5. 4.

Jarní cena klisen Jarní cena klisen Jarní cena klisen Jarní cena klisen Jarní cena klisen 2,22% 3. 5.

Klusácké derKlusácké derKlusácké derKlusácké derKlusácké derbbbbby y y y y 0,39% 7. 9.

Oaks – Cena klisen Oaks – Cena klisen Oaks – Cena klisen Oaks – Cena klisen Oaks – Cena klisen 1,20% 2. 8.

PPPPPaddock – dosaddock – dosaddock – dosaddock – dosaddock – dostihotihotihotihotihový den Chuchle vý den Chuchle vý den Chuchle vý den Chuchle vý den Chuchle (11x)

∅ 1,39% 4. 5. – 26. 10.

Saint Leger Saint Leger Saint Leger Saint Leger Saint Leger 2,02% 20. 9.

TTTTTrrrrrooooojsjsjsjsjský kůň ký kůň ký kůň ký kůň ký kůň 0,32% 16. 8.

VVVVVelká cena čelká cena čelká cena čelká cena čelká cena česeseseseského turkého turkého turkého turkého turfu fu fu fu fu 1,46% 30. 8.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

118

VVVVVelká cena IPB elká cena IPB elká cena IPB elká cena IPB elká cena IPB 1,74% 29. 8.

VVVVVelká cena Syntézie elká cena Syntézie elká cena Syntézie elká cena Syntézie elká cena Syntézie 1,61% 19. 9.

VVVVVelká čelká čelká čelká čelká čererererervnovnovnovnovnovvvvvá cena á cena á cena á cena á cena 1,92% 31. 5.

VVVVVelká jarelká jarelká jarelká jarelká jarní cena ní cena ní cena ní cena ní cena 1,24% 17. 5.

Velká národní steeplechaseVelká národní steeplechaseVelká národní steeplechaseVelká národní steeplechaseVelká národní steeplechase –  –  –  –  – AnglieAnglieAnglieAnglieAnglie

3,64% 4. 4. VBR

Zlatý pohár PZlatý pohár PZlatý pohár PZlatý pohár PZlatý pohár Parararararamo amo amo amo amo 0,65% 27. 6.

Zlatý pohár v CheltZlatý pohár v CheltZlatý pohár v CheltZlatý pohár v CheltZlatý pohár v Cheltenhamu enhamu enhamu enhamu enhamu 1,01% 13. 4. VBR

Florbal

MS vMS vMS vMS vMS ve fe fe fe fe florlorlorlorlorbalubalubalubalubalu 1,10% 30. 5.

Házená

ČR – JugoslávieČR – JugoslávieČR – JugoslávieČR – JugoslávieČR – Jugoslávie 1,77% 21. 12.

Gymnastika

GitGitGitGitGity Cupy Cupy Cupy Cupy Cup 11111998998998998998 1,87% 25. 10.

Házená

HC Kovopetrol Plzeň – Celje Pivovarna LaškoHC Kovopetrol Plzeň – Celje Pivovarna LaškoHC Kovopetrol Plzeň – Celje Pivovarna LaškoHC Kovopetrol Plzeň – Celje Pivovarna LaškoHC Kovopetrol Plzeň – Celje Pivovarna Laško

0,61% 9. 11.

HC KHC KHC KHC KHC Kooooovvvvvopeopeopeopeopetrtrtrtrtrol Plzol Plzol Plzol Plzol Plzeň – Peň – Peň – Peň – Peň – Pororororortland San Anttland San Anttland San Anttland San Anttland San Antonioonioonioonioonio

1,52% 12. 12.

HC Kovopetrol Plzeň – RK Pelister BitolaHC Kovopetrol Plzeň – RK Pelister BitolaHC Kovopetrol Plzeň – RK Pelister BitolaHC Kovopetrol Plzeň – RK Pelister BitolaHC Kovopetrol Plzeň – RK Pelister Bitola

1,92% 10. 10.

MS ČesMS ČesMS ČesMS ČesMS Česká rká rká rká rká republikepublikepublikepublikepublika – Na – Na – Na – Na – Norororororssssskkkkkooooo 1,86% 28. 11.

Hokej

BulyBulyBulyBulyBuly (73x) ∅ 2,31% 8. 1. – 10. 12.

Česká pojišťovna Cup Česká pojišťovna Cup Česká pojišťovna Cup Česká pojišťovna Cup Česká pojišťovna Cup (4x) ∅ 4,65% 3. 9. – 6. 9.

ČR – FinsČR – FinsČR – FinsČR – FinsČR – Finskkkkko (Baltica Cup) o (Baltica Cup) o (Baltica Cup) o (Baltica Cup) o (Baltica Cup) 7,46% 16. 12. RUS

ČR – Finsko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Finsko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Finsko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Finsko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Finsko (Česká pojišťovna Cup) 6,88% 3. 9.     

ČR – FinsČR – FinsČR – FinsČR – FinsČR – Finskkkkko o o o o 6,12% 21. 4. SVE

ČR – KČR – KČR – KČR – KČR – Kanada anada anada anada anada (2x) ∅ 7,54% 11. 12., 13. 12.

ČR – Kanada (Baltica Cup 1998)ČR – Kanada (Baltica Cup 1998)ČR – Kanada (Baltica Cup 1998)ČR – Kanada (Baltica Cup 1998)ČR – Kanada (Baltica Cup 1998)

9,99% 20. 12. RUS

ČR – KanadaČR – KanadaČR – KanadaČR – KanadaČR – Kanada 5,95% 22. 4. SVE

ČR – Kanada ČR – Kanada ČR – Kanada ČR – Kanada ČR – Kanada 6,55% 28. 4.

ČR – RČR – RČR – RČR – RČR – Rusususususkkkkko (Baltica Cup 1o (Baltica Cup 1o (Baltica Cup 1o (Baltica Cup 1o (Baltica Cup 1998) 998) 998) 998) 998) 8,27% 17. 12. RUS

ČR – Rusko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Rusko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Rusko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Rusko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Rusko (Česká pojišťovna Cup) 6,38% 5. 9.

ČR – RČR – RČR – RČR – RČR – Rusususususkkkkko o o o o 10,44% 22. 2.

ČR – RČR – RČR – RČR – RČR – Rusususususkkkkko o o o o 7,95% 24. 4. SVE

ČR – SloČR – SloČR – SloČR – SloČR – Slovvvvvensensensensenskkkkko o o o o 3,95% 31. 8.

ČR – Slovensko ČR – Slovensko ČR – Slovensko ČR – Slovensko ČR – Slovensko 4,86% 30. 8. SLO

ČR – SloČR – SloČR – SloČR – SloČR – Slovvvvvensensensensenskkkkko o o o o 7,85% 12. 12.

ČR – ŠvČR – ŠvČR – ŠvČR – ŠvČR – Švédsédsédsédsédskkkkko (Baltica Cup 1o (Baltica Cup 1o (Baltica Cup 1o (Baltica Cup 1o (Baltica Cup 1998) 998) 998) 998) 998) 8,31% 19. 12.

ČR – Švédsko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Švédsko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Švédsko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Švédsko (Česká pojišťovna Cup) ČR – Švédsko (Česká pojišťovna Cup) 7,65% 6. 9.

ČR – Švédsko ČR – Švédsko ČR – Švédsko ČR – Švédsko ČR – Švédsko 5,91% 25. 4. SVE

Galavečer Staropramen Extraligy Galavečer Staropramen Extraligy Galavečer Staropramen Extraligy Galavečer Staropramen Extraligy Galavečer Staropramen Extraligy 2,42% 23. 5.

HC BecherHC BecherHC BecherHC BecherHC Becherooooovkvkvkvkvka Ka Ka Ka Ka Karararararlololololovy Vvy Vvy Vvy Vvy Vararararary – HC Ky – HC Ky – HC Ky – HC Ky – HC Kerererereramikamikamikamikamikaaaaa

PlzPlzPlzPlzPlzeň (Buly) eň (Buly) eň (Buly) eň (Buly) eň (Buly) – 26. 11.

HC BecherHC BecherHC BecherHC BecherHC Becherooooovkvkvkvkvka Ka Ka Ka Ka Karararararlololololovy Vvy Vvy Vvy Vvy Vararararary – HC ZPS Bary – HC ZPS Bary – HC ZPS Bary – HC ZPS Bary – HC ZPS Barumumumumum

Zlín (Buly) Zlín (Buly) Zlín (Buly) Zlín (Buly) Zlín (Buly) – 17. 9.

HC České Budějovice – HC ZPS Barum ZlínHC České Budějovice – HC ZPS Barum ZlínHC České Budějovice – HC ZPS Barum ZlínHC České Budějovice – HC ZPS Barum ZlínHC České Budějovice – HC ZPS Barum Zlín

(Buly) (Buly) (Buly) (Buly) (Buly) 3,52% 3. 12.

HC Dukla JihlaHC Dukla JihlaHC Dukla JihlaHC Dukla JihlaHC Dukla Jihlavvvvva – Joka – Joka – Joka – Joka – Jokerit Helsinky erit Helsinky erit Helsinky erit Helsinky erit Helsinky 2,90% 17. 11.

HC Chemopetrol Litvínov – Die Adler MannheimHC Chemopetrol Litvínov – Die Adler MannheimHC Chemopetrol Litvínov – Die Adler MannheimHC Chemopetrol Litvínov – Die Adler MannheimHC Chemopetrol Litvínov – Die Adler Mannheim

2,87% 27. 10.

HC Chemopetrol Litvínov – HC Železárny TřinecHC Chemopetrol Litvínov – HC Železárny TřinecHC Chemopetrol Litvínov – HC Železárny TřinecHC Chemopetrol Litvínov – HC Železárny TřinecHC Chemopetrol Litvínov – HC Železárny Třinec

(Buly) (Buly) (Buly) (Buly) (Buly) – 29. 10.

HC Keramika Plzeň – HC IPB PojišťovnaHC Keramika Plzeň – HC IPB PojišťovnaHC Keramika Plzeň – HC IPB PojišťovnaHC Keramika Plzeň – HC IPB PojišťovnaHC Keramika Plzeň – HC IPB Pojišťovna

PPPPPararararardubice (Buly) dubice (Buly) dubice (Buly) dubice (Buly) dubice (Buly) 2,90% 15. 1.

HC OpaHC OpaHC OpaHC OpaHC Opavvvvva – HC Ka – HC Ka – HC Ka – HC Ka – HC Kerererereramikamikamikamikamika Plza Plza Plza Plza Plzeň (Buly) eň (Buly) eň (Buly) eň (Buly) eň (Buly) – 15. 10.

HC PHC PHC PHC PHC Peeeeetrtrtrtrtra Vsea Vsea Vsea Vsea Vsetín – HC Spartín – HC Spartín – HC Spartín – HC Spartín – HC Sparttttta Pra Pra Pra Pra Praha (Buly)aha (Buly)aha (Buly)aha (Buly)aha (Buly) – 30. 3.

HC Petra Vsetín – HC Železárny Třinec (Buly)HC Petra Vsetín – HC Železárny Třinec (Buly)HC Petra Vsetín – HC Železárny Třinec (Buly)HC Petra Vsetín – HC Železárny Třinec (Buly)HC Petra Vsetín – HC Železárny Třinec (Buly)

– 9. 4., 10. 4.

HC SlaHC SlaHC SlaHC SlaHC Slavia Prvia Prvia Prvia Prvia Praha – HC Becheraha – HC Becheraha – HC Becheraha – HC Becheraha – HC Becherooooovkvkvkvkvka Ka Ka Ka Ka Karararararlololololovy Vvy Vvy Vvy Vvy Varararararyyyyy

– 10. 12.

HC Slavia Praha – HC Chemopetrol LitvínovHC Slavia Praha – HC Chemopetrol LitvínovHC Slavia Praha – HC Chemopetrol LitvínovHC Slavia Praha – HC Chemopetrol LitvínovHC Slavia Praha – HC Chemopetrol Litvínov

(Buly) (Buly) (Buly) (Buly) (Buly) – 26. 2.

HC SlaHC SlaHC SlaHC SlaHC Slavia Prvia Prvia Prvia Prvia Praha – HC Vaha – HC Vaha – HC Vaha – HC Vaha – HC Vítkítkítkítkítkooooovice vice vice vice vice – 24. 9.

HC SloHC SloHC SloHC SloHC Slovnafvnafvnafvnafvnaft Vset Vset Vset Vset Vsetín – HC Dukla Jihlatín – HC Dukla Jihlatín – HC Dukla Jihlatín – HC Dukla Jihlatín – HC Dukla Jihlavvvvva (Buly)a (Buly)a (Buly)a (Buly)a (Buly)

– 22. 10.

HC SloHC SloHC SloHC SloHC Slovnafvnafvnafvnafvnaft Vset Vset Vset Vset Vsetín – HC Ktín – HC Ktín – HC Ktín – HC Ktín – HC Kerererereramikamikamikamikamika Plza Plza Plza Plza Plzeň (Buly)eň (Buly)eň (Buly)eň (Buly)eň (Buly)

– 12. 11.

HC SparHC SparHC SparHC SparHC Sparttttta Pra Pra Pra Pra Praha – HC Faha – HC Faha – HC Faha – HC Faha – HC Fribourribourribourribourribourg g g g g 0,35% 29. 9. SVY

HC SparHC SparHC SparHC SparHC Sparttttta Pra Pra Pra Pra Praha – HC IPB Paha – HC IPB Paha – HC IPB Paha – HC IPB Paha – HC IPB Pooooojišťjišťjišťjišťjišťooooovna Pvna Pvna Pvna Pvna Pararararardubicedubicedubicedubicedubice

– 19. 11.

HC SparHC SparHC SparHC SparHC Sparttttta Pra Pra Pra Pra Praha – HC Paha – HC Paha – HC Paha – HC Paha – HC Peeeeetrtrtrtrtra Vsea Vsea Vsea Vsea Vsetín (Buly)tín (Buly)tín (Buly)tín (Buly)tín (Buly)

4,53% 3. 4.

HC SparHC SparHC SparHC SparHC Sparttttta Pra Pra Pra Pra Praha – Meaha – Meaha – Meaha – Meaha – Metttttaluraluraluraluralurg Magnitg Magnitg Magnitg Magnitg Magnitogorogorogorogorogorssssskkkkk

3,31% 1. 12.

HC Velvana Kladno – HC Dukla Jihlava (Buly)HC Velvana Kladno – HC Dukla Jihlava (Buly)HC Velvana Kladno – HC Dukla Jihlava (Buly)HC Velvana Kladno – HC Dukla Jihlava (Buly)HC Velvana Kladno – HC Dukla Jihlava (Buly)

– 5. 3.

HC VHC VHC VHC VHC Velvelvelvelvelvana Kladno – HC Sparana Kladno – HC Sparana Kladno – HC Sparana Kladno – HC Sparana Kladno – HC Sparttttta Pra Pra Pra Pra Praha (Buly)aha (Buly)aha (Buly)aha (Buly)aha (Buly)

– 1. 10.

HC Vítkovice – HC Chemopetrol Litvínov (Buly)HC Vítkovice – HC Chemopetrol Litvínov (Buly)HC Vítkovice – HC Chemopetrol Litvínov (Buly)HC Vítkovice – HC Chemopetrol Litvínov (Buly)HC Vítkovice – HC Chemopetrol Litvínov (Buly)

– 22. 1.

HC Vítkovice – HC Železárny Třinec (Buly)HC Vítkovice – HC Železárny Třinec (Buly)HC Vítkovice – HC Železárny Třinec (Buly)HC Vítkovice – HC Železárny Třinec (Buly)HC Vítkovice – HC Železárny Třinec (Buly)     (2x)

– 31. 3., 6. 4.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

119

HC Vsetín – HC Pardubice (Buly) HC Vsetín – HC Pardubice (Buly) HC Vsetín – HC Pardubice (Buly) HC Vsetín – HC Pardubice (Buly) HC Vsetín – HC Pardubice (Buly) – 20. 3.

HC ZPS Barum Zlín – HC Slavia Praha (Buly)HC ZPS Barum Zlín – HC Slavia Praha (Buly)HC ZPS Barum Zlín – HC Slavia Praha (Buly)HC ZPS Barum Zlín – HC Slavia Praha (Buly)HC ZPS Barum Zlín – HC Slavia Praha (Buly)

– 8. 10.

HC Železárny Třinec – HC Petra Vsetín (Buly) HC Železárny Třinec – HC Petra Vsetín (Buly) HC Železárny Třinec – HC Petra Vsetín (Buly) HC Železárny Třinec – HC Petra Vsetín (Buly) HC Železárny Třinec – HC Petra Vsetín (Buly) (2x)

– 29. 1., 13. 4.

HC Železárny Třinec – HC Vítkovice (Buly) HC Železárny Třinec – HC Vítkovice (Buly) HC Železárny Třinec – HC Vítkovice (Buly) HC Železárny Třinec – HC Vítkovice (Buly) HC Železárny Třinec – HC Vítkovice (Buly) – 4. 4.

HC žHC žHC žHC žHC železárelezárelezárelezárelezárnnnnny Třy Třy Třy Třy Třinec – Sk Slainec – Sk Slainec – Sk Slainec – Sk Slainec – Sk Slavia Prvia Prvia Prvia Prvia Praha aha aha aha aha – 21. 3.

Jágr tJágr tJágr tJágr tJágr team 1eam 1eam 1eam 1eam 1998 998 998 998 998 2,68% 13. 9.

Magazín Buly Magazín Buly Magazín Buly Magazín Buly Magazín Buly (11x) ∅ 1,63% 10. 9. – 26. 11.

Nike Street Hockey CupNike Street Hockey CupNike Street Hockey CupNike Street Hockey CupNike Street Hockey Cup 0,75% 28. 5.

Švédsko – Finsko (Česká pojišťovna Cup)Švédsko – Finsko (Česká pojišťovna Cup)Švédsko – Finsko (Česká pojišťovna Cup)Švédsko – Finsko (Česká pojišťovna Cup)Švédsko – Finsko (Česká pojišťovna Cup)

0,53% 4. 9.

Utkání hUtkání hUtkání hUtkání hUtkání hvězd Vvězd Vvězd Vvězd Vvězd Východ – Západ ýchod – Západ ýchod – Západ ýchod – Západ ýchod – Západ 7,27% 1. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 ČR – K998 ČR – K998 ČR – K998 ČR – K998 ČR – Kanada anada anada anada anada 15,50% 20. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 ČR – R998 ČR – R998 ČR – R998 ČR – R998 ČR – Rusususususkkkkko o o o o 4,21% 16. 2.

XVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZXVIII. ZOH 1OH 1OH 1OH 1OH 1998 US998 US998 US998 US998 USA – ČR A – ČR A – ČR A – ČR A – ČR 9,20% 18. 2.

Hokejbal

MS v hokMS v hokMS v hokMS v hokMS v hokeeeeejbalujbalujbalujbalujbalu 2,15% 8. 6.

Baltica Cup Baltica Cup Baltica Cup Baltica Cup Baltica Cup (4x) ∅ 6,5% 16. 12. – 20. 12. RUS

Jachting

Námořní rNámořní rNámořní rNámořní rNámořní rallyallyallyallyallyeeeee 6,14% 12. 12.

Jezdectví

CSIO – W PrCSIO – W PrCSIO – W PrCSIO – W PrCSIO – W Praha 1aha 1aha 1aha 1aha 1998998998998998 (2x) ∅ 1,25% 12. 9., 13. 9.

Jezdecké závJezdecké závJezdecké závJezdecké závJezdecké závody Pody Pody Pody Pody Poděbroděbroděbroděbroděbrady ady ady ady ady 4,89% 12. 6.

Judo

AkAkAkAkAkademické MS v juduademické MS v juduademické MS v juduademické MS v juduademické MS v judu (4x) ∅ 3,41% 16. 12. 

– 20. 12.

Kanoistika

KKKKKanoe Mattanoe Mattanoe Mattanoe Mattanoe Mattoni oni oni oni oni ’’’’’9898989898 5,73% 15. 6.

MS v kanoistice MS v kanoistice MS v kanoistice MS v kanoistice MS v kanoistice (2x) ∅ 3,73% 5. 9., 6. 9.

Světový pohár v kanoistickém maratonu Světový pohár v kanoistickém maratonu Světový pohár v kanoistickém maratonu Světový pohár v kanoistickém maratonu Světový pohár v kanoistickém maratonu (2x)

∅ 3,93% 19. 6., 11. 8.

Kombinace

4. k4. k4. k4. k4. karararararlololololovvvvvarararararssssské militké militké militké militké militarararararyyyyy 1,62% 10. 10.

PPPPParararararalympialympialympialympialympijsjsjsjsjské hrké hrké hrké hrké hry 1y 1y 1y 1y 1998 998 998 998 998 (11x) ∅ 1,54% 5. 3. – 15. 3.

SporSporSporSporSportttttooooovní neděle vní neděle vní neděle vní neděle vní neděle (17x) ∅ 1,72% 6. 9. – 27. 12.

SporSporSporSporSportttttooooovní ozvěnvní ozvěnvní ozvěnvní ozvěnvní ozvěny y y y y (40x) ∅ 1,50% 5. 1. – 28. 12.

Kopaná

AAAAAC SparC SparC SparC SparC Sparttttta – Va – Va – Va – Va – Výběr I. Hašýběr I. Hašýběr I. Hašýběr I. Hašýběr I. Haškkkkka a J. Choa a J. Choa a J. Choa a J. Choa a J. Chovvvvvanceanceanceanceance

4,18% 4. 5.

AAAAAC SparC SparC SparC SparC Sparttttta Pra Pra Pra Pra Praha – Dynamo Kaha – Dynamo Kaha – Dynamo Kaha – Dynamo Kaha – Dynamo Kyyyyy jejejejejev v v v v 11,40% 26. 8.

Anglie – ČR (FAnglie – ČR (FAnglie – ČR (FAnglie – ČR (FAnglie – ČR (Foooootbalotbalotbalotbalotbalovvvvvá sá sá sá sá střtřtřtřtředa) eda) eda) eda) eda) 10,42% 18. 11. VBR

Arsenal FC – Dynamo Kyjev 1. část (FotbalováArsenal FC – Dynamo Kyjev 1. část (FotbalováArsenal FC – Dynamo Kyjev 1. část (FotbalováArsenal FC – Dynamo Kyjev 1. část (FotbalováArsenal FC – Dynamo Kyjev 1. část (Fotbalová

ssssstřtřtřtřtředa) eda) eda) eda) eda) 5,34% 21. 10. VBR

AS MonakAS MonakAS MonakAS MonakAS Monako – Juvo – Juvo – Juvo – Juvo – Juventus Tentus Tentus Tentus Tentus Turín (Furín (Furín (Furín (Furín (Foooootbalotbalotbalotbalotbalovvvvvá sá sá sá sá střtřtřtřtředa)eda)eda)eda)eda)

– 15. 4.

ASK Inter Bratislava – SK Slavia PrahaASK Inter Bratislava – SK Slavia PrahaASK Inter Bratislava – SK Slavia PrahaASK Inter Bratislava – SK Slavia PrahaASK Inter Bratislava – SK Slavia Praha

4,88% 25. 8. SLO

BaBaBaBaBayyyyyererererern Mnichon Mnichon Mnichon Mnichon Mnichov – Borv – Borv – Borv – Borv – Borussia Dorussia Dorussia Dorussia Dorussia Dortmund (Ftmund (Ftmund (Ftmund (Ftmund (Foooootbalotbalotbalotbalotbalovvvvvááááá

středa) středa) středa) středa) středa) 5,53% 4. 3. SRN

Bayern Mnichov – Manchester United (FotbalováBayern Mnichov – Manchester United (FotbalováBayern Mnichov – Manchester United (FotbalováBayern Mnichov – Manchester United (FotbalováBayern Mnichov – Manchester United (Fotbalová

středa) středa) středa) středa) středa) 5,31% 30. 9. SRN

BorBorBorBorBorussia Dorussia Dorussia Dorussia Dorussia Dortmund – Rtmund – Rtmund – Rtmund – Rtmund – Real Madrid (Feal Madrid (Feal Madrid (Feal Madrid (Feal Madrid (Foooootbalotbalotbalotbalotbalovvvvvááááá

ssssstřtřtřtřtředa) eda) eda) eda) eda) 5,43% 15. 4.

ČR – MaďČR – MaďČR – MaďČR – MaďČR – Maďarararararssssskkkkko o o o o 1,53% 30. 11.

Dynamo KDynamo KDynamo KDynamo KDynamo Kyyyyy jejejejejev – Av – Av – Av – Av – AC SparC SparC SparC SparC Sparttttta Pra Pra Pra Pra Praha aha aha aha aha 6,19% 12. 8. SLO

FC Barcelona – Bayern Mnichov (FotbalováFC Barcelona – Bayern Mnichov (FotbalováFC Barcelona – Bayern Mnichov (FotbalováFC Barcelona – Bayern Mnichov (FotbalováFC Barcelona – Bayern Mnichov (Fotbalová

ssssstřtřtřtřtředa) eda) eda) eda) eda) 4,76% 4. 11. SPA

FC Bologna – SK SlaFC Bologna – SK SlaFC Bologna – SK SlaFC Bologna – SK SlaFC Bologna – SK Slavia Prvia Prvia Prvia Prvia Praha aha aha aha aha 5,53% 20. 10. ITA

FFFFFoooootbalotbalotbalotbalotbalovvvvvá sá sá sá sá střtřtřtřtředa eda eda eda eda (3x) ∅ 4,03% 1. 4. – 15. 4.

Inter Milán – Real Madrid (Fotbalová středa)Inter Milán – Real Madrid (Fotbalová středa)Inter Milán – Real Madrid (Fotbalová středa)Inter Milán – Real Madrid (Fotbalová středa)Inter Milán – Real Madrid (Fotbalová středa)

4,45% 25. 11.

JuvJuvJuvJuvJuventus Tentus Tentus Tentus Tentus Turín – AS Monakurín – AS Monakurín – AS Monakurín – AS Monakurín – AS Monako (Fo (Fo (Fo (Fo (Foooootbalotbalotbalotbalotbalovvvvvá sá sá sá sá střtřtřtřtředa)eda)eda)eda)eda)

4,95% 1. 4.

JuvJuvJuvJuvJuventus Tentus Tentus Tentus Tentus Turín – AS Monakurín – AS Monakurín – AS Monakurín – AS Monakurín – AS Monako (Fo (Fo (Fo (Fo (Foooootbalotbalotbalotbalotbalovvvvvá sá sá sá sá střtřtřtřtředa)eda)eda)eda)eda)

6,03% 1. 4. ITA

Lazio Řím – Inter Milán (Fotbalová středa)Lazio Řím – Inter Milán (Fotbalová středa)Lazio Řím – Inter Milán (Fotbalová středa)Lazio Řím – Inter Milán (Fotbalová středa)Lazio Řím – Inter Milán (Fotbalová středa)

5,45% 6. 5. FRA

ME Bosna – Hercegovina – Česká republikaME Bosna – Hercegovina – Česká republikaME Bosna – Hercegovina – Česká republikaME Bosna – Hercegovina – Česká republikaME Bosna – Hercegovina – Česká republika

8,79% 10. 10. BHE

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané opané opané opané opané (36x) ∅ 6,29% 10. 6. – 26. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Anglie – Topané Anglie – Topané Anglie – Topané Anglie – Topané Anglie – Tunisunisunisunisuniskkkkko o o o o 4,76% 15. 6. FRA

MS v kopané Argentina – JamajkaMS v kopané Argentina – JamajkaMS v kopané Argentina – JamajkaMS v kopané Argentina – JamajkaMS v kopané Argentina – Jamajka

5,64% 21. 6. FRA

MS v kopané Argentina – JaponskoMS v kopané Argentina – JaponskoMS v kopané Argentina – JaponskoMS v kopané Argentina – JaponskoMS v kopané Argentina – Japonsko

6,64% 14. 6. FRA

MS v kopané Belgie – Jižní Korea MS v kopané Belgie – Jižní Korea MS v kopané Belgie – Jižní Korea MS v kopané Belgie – Jižní Korea MS v kopané Belgie – Jižní Korea 4,49% 25. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Belgie – Meopané Belgie – Meopané Belgie – Meopané Belgie – Meopané Belgie – Mexikxikxikxikxiko o o o o 5,17% 20. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Bropané Bropané Bropané Bropané Brazílie – Marazílie – Marazílie – Marazílie – Marazílie – Marokokokokoko o o o o 9,78% 16. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Bropané Bropané Bropané Bropané Brazílie – Nazílie – Nazílie – Nazílie – Nazílie – Norororororssssskkkkko o o o o 10,05% 23. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Fopané Fopané Fopané Fopané Frrrrrancie – Jancie – Jancie – Jancie – Jancie – JAR AR AR AR AR 7,95% 12. 6. FRA



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

120

MS v kopané Francie – Saúdská ArábieMS v kopané Francie – Saúdská ArábieMS v kopané Francie – Saúdská ArábieMS v kopané Francie – Saúdská ArábieMS v kopané Francie – Saúdská Arábie

9,76% 18. 6. FRA

MS v kopané Chile – Kamerun MS v kopané Chile – Kamerun MS v kopané Chile – Kamerun MS v kopané Chile – Kamerun MS v kopané Chile – Kamerun 5,02% 23. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Chile – Rakopané Chile – Rakopané Chile – Rakopané Chile – Rakopané Chile – Rakousousousousouskkkkko o o o o 8,18% 17. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Itálie – Chile opané Itálie – Chile opané Itálie – Chile opané Itálie – Chile opané Itálie – Chile 9,93% 11. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Itálie – Kopané Itálie – Kopané Itálie – Kopané Itálie – Kopané Itálie – Kamerameramerameramerun un un un un 9,63% 17. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Jamajkopané Jamajkopané Jamajkopané Jamajkopané Jamajka – Chora – Chora – Chora – Chora – Chorvvvvvatsatsatsatsatskkkkkooooo

7,09% 14. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Japonsopané Japonsopané Japonsopané Japonsopané Japonskkkkko – Choro – Choro – Choro – Choro – Chorvvvvvatsatsatsatsatskkkkkooooo

4,24% 20. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Japonsopané Japonsopané Japonsopané Japonsopané Japonskkkkko – Jamajko – Jamajko – Jamajko – Jamajko – Jamajka a a a a 2,71% 26. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Jopané Jopané Jopané Jopané JAR – DánsAR – DánsAR – DánsAR – DánsAR – Dánskkkkko o o o o 6,84% 18. 6. FRA

MS v kopané JAR – Saúdská ArábieMS v kopané JAR – Saúdská ArábieMS v kopané JAR – Saúdská ArábieMS v kopané JAR – Saúdská ArábieMS v kopané JAR – Saúdská Arábie

4,31% 24. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Jižní Kopané Jižní Kopané Jižní Kopané Jižní Kopané Jižní Korororororea – Meea – Meea – Meea – Meea – Mexikxikxikxikxiko o o o o 9,25% 13. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Jugoslávie – opané Jugoslávie – opané Jugoslávie – opané Jugoslávie – opané Jugoslávie – ÍÍÍÍÍrrrrrán án án án án 8,32% 14. 6. FRA

MS v kopané Kamerun – RakouskoMS v kopané Kamerun – RakouskoMS v kopané Kamerun – RakouskoMS v kopané Kamerun – RakouskoMS v kopané Kamerun – Rakousko

8,39% 11. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Kopané Kopané Kopané Kopané Kolumbie – Tolumbie – Tolumbie – Tolumbie – Tolumbie – Tunisunisunisunisuniskkkkko o o o o 6,17% 22. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Maropané Maropané Maropané Maropané Marokokokokoko – No – No – No – No – Norororororssssskkkkko o o o o 7,97% 10. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Německopané Německopané Německopané Německopané Německo – Íro – Íro – Íro – Íro – Írán án án án án 9,15% 25. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Nigopané Nigopané Nigopané Nigopané Nigééééérie – Bulharrie – Bulharrie – Bulharrie – Bulharrie – Bulharssssskkkkko o o o o 7,16% 19. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Nigérie – Popané Nigérie – Popané Nigérie – Popané Nigérie – Popané Nigérie – Parararararaguaaguaaguaaguaaguay y y y y 1,54% 24. 6. FRA

MS v kopané Nizozemsko – Jižní KoreaMS v kopané Nizozemsko – Jižní KoreaMS v kopané Nizozemsko – Jižní KoreaMS v kopané Nizozemsko – Jižní KoreaMS v kopané Nizozemsko – Jižní Korea

1,88% 20. 6. FRA

MS v kopané Paraguay – BulharskoMS v kopané Paraguay – BulharskoMS v kopané Paraguay – BulharskoMS v kopané Paraguay – BulharskoMS v kopané Paraguay – Bulharsko

5,47% 12. 6. FRA

MS v kopané Rumunsko – KolumbieMS v kopané Rumunsko – KolumbieMS v kopané Rumunsko – KolumbieMS v kopané Rumunsko – KolumbieMS v kopané Rumunsko – Kolumbie

7,66% 15. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Ropané Ropané Ropané Ropané Rumunsumunsumunsumunsumunskkkkko – To – To – To – To – Tunisunisunisunisuniskkkkkooooo

0,95% 26. 6. FRA

MS v kopané Saúdská Arábie – DánskoMS v kopané Saúdská Arábie – DánskoMS v kopané Saúdská Arábie – DánskoMS v kopané Saúdská Arábie – DánskoMS v kopané Saúdská Arábie – Dánsko

7,17% 12. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Skopané Skopané Skopané Skopané Skoooootststststskkkkko – Maro – Maro – Maro – Maro – Marokokokokoko o o o o 1,93% 23. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané Skopané Skopané Skopané Skopané Skoooootststststskkkkko – No – No – No – No – Norororororssssskkkkko o o o o 8,13% 16. 6. FRA

MS v kopané Španělsko – ParaguayMS v kopané Španělsko – ParaguayMS v kopané Španělsko – ParaguayMS v kopané Španělsko – ParaguayMS v kopané Španělsko – Paraguay

7,50% 19. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané USopané USopané USopané USopané USA – ÍrA – ÍrA – ÍrA – ÍrA – Írán án án án án 4,44% 21. 6. FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané USopané USopané USopané USopané USA – Jugoslávie A – Jugoslávie A – Jugoslávie A – Jugoslávie A – Jugoslávie 1,13% 25. 6. 98 FRA

MS v kMS v kMS v kMS v kMS v kopané žáků Fopané žáků Fopané žáků Fopané žáků Fopané žáků Frrrrrancie ancie ancie ancie ancie 7,72% 14. 6. FRA

NNNNNeeeeejlepší fjlepší fjlepší fjlepší fjlepší foooootbalotbalotbalotbalotbalovvvvvá jedenáctká jedenáctká jedenáctká jedenáctká jedenáctka a a a a 2,00% 7. 6.

Real Madrid – Inter Milán (Fotbalová středa)Real Madrid – Inter Milán (Fotbalová středa)Real Madrid – Inter Milán (Fotbalová středa)Real Madrid – Inter Milán (Fotbalová středa)Real Madrid – Inter Milán (Fotbalová středa)

4,59% 16. 9.

RRRRReal San Sebaseal San Sebaseal San Sebaseal San Sebaseal San Sebastian – Atian – Atian – Atian – Atian – AC SparC SparC SparC SparC Sparttttta Pra Pra Pra Pra Prahaahaahaahaaha

6,21% 29. 9. SPA

SchalkSchalkSchalkSchalkSchalke 0e 0e 0e 0e 04 – Sla4 – Sla4 – Sla4 – Sla4 – Slavia Prvia Prvia Prvia Prvia Praha aha aha aha aha 6,36% 15. 9.

SK Slavia Praha – ASK Inter BratislavaSK Slavia Praha – ASK Inter BratislavaSK Slavia Praha – ASK Inter BratislavaSK Slavia Praha – ASK Inter BratislavaSK Slavia Praha – ASK Inter Bratislava

3,04% 11. 8.

SK SlaSK SlaSK SlaSK SlaSK Slavia Prvia Prvia Prvia Prvia Praha – FC Bologna aha – FC Bologna aha – FC Bologna aha – FC Bologna aha – FC Bologna 7,75% 3. 11.

SK Slavia Praha – Schalke 04 SK Slavia Praha – Schalke 04 SK Slavia Praha – Schalke 04 SK Slavia Praha – Schalke 04 SK Slavia Praha – Schalke 04 6,44% 29. 9.

SK SlaSK SlaSK SlaSK SlaSK Slavia Prvia Prvia Prvia Prvia Praha – VFB Saha – VFB Saha – VFB Saha – VFB Saha – VFB Stuttgartuttgartuttgartuttgartuttgart t t t t 9,92% 5. 3.

VFB SVFB SVFB SVFB SVFB Stuttgartuttgartuttgartuttgartuttgart – FC Chelsea (Ft – FC Chelsea (Ft – FC Chelsea (Ft – FC Chelsea (Ft – FC Chelsea (Foooootbalotbalotbalotbalotbalovvvvvá sá sá sá sá střtřtřtřtředa)eda)eda)eda)eda)

5,07% 13. 5. SVE

VFB SVFB SVFB SVFB SVFB Stuttgartuttgartuttgartuttgartuttgart – SK Slat – SK Slat – SK Slat – SK Slat – SK Slavia Prvia Prvia Prvia Prvia Praha aha aha aha aha 9,11% 19. 3. SRN

Košíková

IMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS Žabovřvřvřvřvřesesesesesky – Cariparky – Cariparky – Cariparky – Cariparky – Cariparma Pma Pma Pma Pma Parararararmamamamama 1,95% 21. 1.

IMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS Žabovřvřvřvřvřesesesesesky – Cky – Cky – Cky – Cky – CJM BourJM BourJM BourJM BourJM Bourges ges ges ges ges 1,60% 4,10.

IMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS Žabovřvřvřvřvřesesesesesky – Dynamo Mosky – Dynamo Mosky – Dynamo Mosky – Dynamo Mosky – Dynamo Moskvkvkvkvkvaaaaa 2,03% 9. 12.

IMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS Žabovřvřvřvřvřesesesesesky – Fky – Fky – Fky – Fky – Famila Schio amila Schio amila Schio amila Schio amila Schio 0,49% 14. 10.

IMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS ŽaboIMOS Žabovřvřvřvřvřesesesesesky – Fky – Fky – Fky – Fky – Fooooottttta Pa Pa Pa Pa Porororororttttta Gdyně a Gdyně a Gdyně a Gdyně a Gdyně 1,03% 7. 10.

IMOS Žabovřesky – Ježica Lublaň IMOS Žabovřesky – Ježica Lublaň IMOS Žabovřesky – Ježica Lublaň IMOS Žabovřesky – Ježica Lublaň IMOS Žabovřesky – Ježica Lublaň 0,58% 23. 9.

IMOS Žabovřesky – Kozačka ZáporožecIMOS Žabovřesky – Kozačka ZáporožecIMOS Žabovřesky – Kozačka ZáporožecIMOS Žabovřesky – Kozačka ZáporožecIMOS Žabovřesky – Kozačka Záporožec

1,88% 7. 1.

MS v basketbale mužů MS v basketbale mužů MS v basketbale mužů MS v basketbale mužů MS v basketbale mužů (2x) ∅ 0,90% 8. 8., 9. 8. REC

Krasobruslení

ME v krasobruslení – ItálieME v krasobruslení – ItálieME v krasobruslení – ItálieME v krasobruslení – ItálieME v krasobruslení – Itálie (5x) ∅ 7,26% 

14. 1. – 18. 1. ITA

MS v krasobruslení – USA MS v krasobruslení – USA MS v krasobruslení – USA MS v krasobruslení – USA MS v krasobruslení – USA (4x) ∅ 2,83% USA

Lyžování

Evropský pohár ve sjezdovém lyžování ŠpindlerůvEvropský pohár ve sjezdovém lyžování ŠpindlerůvEvropský pohár ve sjezdovém lyžování ŠpindlerůvEvropský pohár ve sjezdovém lyžování ŠpindlerůvEvropský pohár ve sjezdovém lyžování Špindlerův

MlýnMlýnMlýnMlýnMlýn 1,62% 6. 12.

Světový pohár ve sjezdovém lyžování Světový pohár ve sjezdovém lyžování Světový pohár ve sjezdovém lyžování Světový pohár ve sjezdovém lyžování Světový pohár ve sjezdovém lyžování (5x)

∅ 4,41% 17. 1., 25. 1. RAK, SVY

Moderní pětiboj

Finále Světového poháru v moderním pětibojiFinále Světového poháru v moderním pětibojiFinále Světového poháru v moderním pětibojiFinále Světového poháru v moderním pětibojiFinále Světového poháru v moderním pětiboji

0,26% 10. 8.

Motorismus

AAAAAutututututodrodrodrodrodrom ’98om ’98om ’98om ’98om ’98 – 13. 1.

AAAAAutututututo – moo – moo – moo – moo – mottttto so so so so sporporporporport t t t t (46x) ∅ 1,31% 6. 1. – 22. 12.

MČR automobilů Brno MČR automobilů Brno MČR automobilů Brno MČR automobilů Brno MČR automobilů Brno 0,68% 30. 6.

MS moMS moMS moMS moMS motttttocyklů 1ocyklů 1ocyklů 1ocyklů 1ocyklů 1998 998 998 998 998 (4x) ∅ 3,05% 6. 9. – 25. 10.

MS motocyklů 1998 Velká cena ArgentinyMS motocyklů 1998 Velká cena ArgentinyMS motocyklů 1998 Velká cena ArgentinyMS motocyklů 1998 Velká cena ArgentinyMS motocyklů 1998 Velká cena Argentiny

1,51% 25. 10.

MS motocyklů 1998 Velká cena AustrálieMS motocyklů 1998 Velká cena AustrálieMS motocyklů 1998 Velká cena AustrálieMS motocyklů 1998 Velká cena AustrálieMS motocyklů 1998 Velká cena Austrálie

3,39% 4. 10.



K
a

t
a

l
o

g
 

p
r

e
m

i
é

r

121

MS motocyklů 1998 Velká cena KatalánskaMS motocyklů 1998 Velká cena KatalánskaMS motocyklů 1998 Velká cena KatalánskaMS motocyklů 1998 Velká cena KatalánskaMS motocyklů 1998 Velká cena Katalánska

3,18% 20. 9.

MS motocyklů 1998 Velká cena San MarinaMS motocyklů 1998 Velká cena San MarinaMS motocyklů 1998 Velká cena San MarinaMS motocyklů 1998 Velká cena San MarinaMS motocyklů 1998 Velká cena San Marina

4,13% 6. 9.

ŠkŠkŠkŠkŠkoda mooda mooda mooda mooda motttttosososososporporporporport ’98 t ’98 t ’98 t ’98 t ’98 2,05% 13. 1.

VVVVVe se se se se stttttopách Vopách Vopách Vopách Vopách Valašsalašsalašsalašsalašské zimké zimké zimké zimké zimy y y y y – 27. 1.

VVVVVelká cena Anglie elká cena Anglie elká cena Anglie elká cena Anglie elká cena Anglie 2,63% 5. 7.

Velká cena České republiky Velká cena České republiky Velká cena České republiky Velká cena České republiky Velká cena České republiky 4,56% 23. 8.

VVVVVelká cena Felká cena Felká cena Felká cena Felká cena Frrrrrancie ancie ancie ancie ancie 1,95% 31. 5.

VVVVVelká cena Německelká cena Německelká cena Německelká cena Německelká cena Německa a a a a 1,62% 19. 7.

VVVVVelká cena Nizelká cena Nizelká cena Nizelká cena Nizelká cena Nizozozozozozemsemsemsemsemskkkkkaaaaa 0,46% 27. 6.

VVVVVelká cena Španělselká cena Španělselká cena Španělselká cena Španělselká cena Španělskkkkka a a a a 0,26% 14. 6. SPA

Zlatá přZlatá přZlatá přZlatá přZlatá přilba ilba ilba ilba ilba 4,94% 4. 10.

Odbíjená

Beachvolejbalová exhibiceBeachvolejbalová exhibiceBeachvolejbalová exhibiceBeachvolejbalová exhibiceBeachvolejbalová exhibice 0,63% 28. 5.

ČR – NizČR – NizČR – NizČR – NizČR – Nizozozozozozemsemsemsemsemskkkkko o o o o 2,13% 25. 8.

MČR v plážoMČR v plážoMČR v plážoMČR v plážoMČR v plážovvvvvém vém vém vém vém voleoleoleoleolejbalu jbalu jbalu jbalu jbalu 0,14% 11. 7.

ME ČR – BelgieME ČR – BelgieME ČR – BelgieME ČR – BelgieME ČR – Belgie 1,78% 12. 9.

PPPPPoslední smeč oslední smeč oslední smeč oslední smeč oslední smeč 1,28% 13. 12.

Plavání

Evropský pohár v synchronizovaném plaváníEvropský pohár v synchronizovaném plaváníEvropský pohár v synchronizovaném plaváníEvropský pohár v synchronizovaném plaváníEvropský pohár v synchronizovaném plavání (3x)

∅ 1,34% 24. 7. – 26. 7.

Plochá dráha

GrGrGrGrGrand Prix Challengeand Prix Challengeand Prix Challengeand Prix Challengeand Prix Challenge 1,03% 3. 10.

Skoky na lyžích

IntIntIntIntIntererererersssssporporporporportturtturtturtturtturné – Bischofné – Bischofné – Bischofné – Bischofné – Bischofshofshofshofshofshofenenenenen 3,53% 6. 1. RAK

IntIntIntIntIntererererersssssporporporporpor tturtturtturtturtturné – Garné – Garné – Garné – Garné – Garmischmischmischmischmisch-----PPPPPararararar tttttenkirenkirenkirenkirenkirchenchenchenchenchen

5,95% 1. 1. SRN

IntIntIntIntIntererererersssssporporporporportturtturtturtturtturné – Innsbrné – Innsbrné – Innsbrné – Innsbrné – Innsbruck uck uck uck uck 5,99% 4. 1. RAK

MS v letech na lyžích – Německo MS v letech na lyžích – Německo MS v letech na lyžích – Německo MS v letech na lyžích – Německo MS v letech na lyžích – Německo (2x)

∅ 9,22% 24. 1., 25. 1. SRN

Světový pohár ve skocích Světový pohár ve skocích Světový pohár ve skocích Světový pohár ve skocích Světový pohár ve skocích (2x) ∅ 3,39% 

19. 12., 20. 12.

TTTTTurururururné čtné čtné čtné čtné čtyř můsyř můsyř můsyř můsyř můstků tků tků tků tků 2,70% 30. 12. SRN

Tenis

AAAAAususususustrtrtrtrtralian openalian openalian openalian openalian open (2x) ∅ 1,51% 29. 1. – 31. 1. AUS

BBBBBVV Open VV Open VV Open VV Open VV Open (3x) ∅ 2,52% 4. 12. – 6. 12.

ČR – Itálie ČR – Itálie ČR – Itálie ČR – Itálie ČR – Itálie (2x) ∅ 1,47% 25. 7., 26. 7.

ČR – JČR – JČR – JČR – JČR – JAR (DaAR (DaAR (DaAR (DaAR (Davis Cup) vis Cup) vis Cup) vis Cup) vis Cup) (3x) ∅ 1,16% 25. 9. – 27. 9.

ČR – ŠvýcarČR – ŠvýcarČR – ŠvýcarČR – ŠvýcarČR – Švýcarssssskkkkko o o o o (2x) ∅ 4,10% 18. 4., 19. 4.

ExtrExtrExtrExtrExtraliga – KB Cup 1aliga – KB Cup 1aliga – KB Cup 1aliga – KB Cup 1aliga – KB Cup 1998 998 998 998 998 0,28% 18. 9.

FFFFFrrrrrench Open ench Open ench Open ench Open ench Open (4x) ∅ 1,06% 4. 6. – 7. 6. FRA

IPB CzIPB CzIPB CzIPB CzIPB Czech Indoor ech Indoor ech Indoor ech Indoor ech Indoor 0,83% 19. 10. – 25. 10.

ME drME drME drME drME družsužsužsužsužsttttteeeeev žv žv žv žv žen v ten v ten v ten v ten v tenisu enisu enisu enisu enisu 1,24% 29. 11.

Nokia cup ’98Nokia cup ’98Nokia cup ’98Nokia cup ’98Nokia cup ’98 0,29% 30. 4.

PPPPPaegas Czaegas Czaegas Czaegas Czaegas Czech Open ech Open ech Open ech Open ech Open (3x) ∅ 0,93% 1. 5. – 3. 5.

ŠkŠkŠkŠkŠkoda Czoda Czoda Czoda Czoda Czech Open ech Open ech Open ech Open ech Open (2x) ∅ 2,34% 11. 7., 12. 7.

Triatlon

ČesČesČesČesČeský pohár v triatlonuký pohár v triatlonuký pohár v triatlonuký pohár v triatlonuký pohár v triatlonu 5,11% 22. 6.

EEEEEvrvrvrvrvropsopsopsopsopský pohár v triatlonu ký pohár v triatlonu ký pohár v triatlonu ký pohár v triatlonu ký pohár v triatlonu 1,58% 6. 9.

MČR v triatlonu MČR v triatlonu MČR v triatlonu MČR v triatlonu MČR v triatlonu 5,78% 11. 6.

Velká cena PE ve sprintriatlonu Velká cena PE ve sprintriatlonu Velká cena PE ve sprintriatlonu Velká cena PE ve sprintriatlonu Velká cena PE ve sprintriatlonu 0,49% 28. 6.

Trucking

TTTTTrrrrrooooojitá porjitá porjitá porjitá porjitá porce trce trce trce trce truckůuckůuckůuckůucků 0,85% 26. 7.

Veslování

Chalupa Cup 1Chalupa Cup 1Chalupa Cup 1Chalupa Cup 1Chalupa Cup 1998998998998998 1,07% 18. 10.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

122

MěsMěsMěsMěsMěsttttto pod ko pod ko pod ko pod ko pod komínemomínemomínemomínemomínem 4,63% 31. 1.

Vzdělávací pořady

Vzdě lávac í  po řady  v l as tn í  samos ta tnéVzdě lávac í  po řady  v l as tn í  samos ta tnéVzdě lávac í  po řady  v l as tn í  samos ta tnéVzdě lávac í  po řady  v l as tn í  samos ta tnéVzdě lávac í  po řady  v l as tn í  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

VVVVVíce světlaíce světlaíce světlaíce světlaíce světla (Ukr(Ukr(Ukr(Ukr(Ukrytytytytyto v depozitářo v depozitářo v depozitářo v depozitářo v depozitáři)i)i)i)i) 5,23% 20. 6.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

A budiž světloA budiž světloA budiž světloA budiž světloA budiž světlo 1,83% 8. 12.

ArArArArArcheologická svědectvícheologická svědectvícheologická svědectvícheologická svědectvícheologická svědectví 1,49% 22. 12.

ČesČesČesČesČeská tká tká tká tká teleeleeleeleelevizvizvizvizvize digitálněe digitálněe digitálněe digitálněe digitálně (T(T(T(T(Teleseleseleseleseleskkkkkop)op)op)op)op) 1,87% 20. 1.

Edison (TEdison (TEdison (TEdison (TEdison (Teleeleeleeleelevizní encyklopedie)vizní encyklopedie)vizní encyklopedie)vizní encyklopedie)vizní encyklopedie) 0,23% 2. 2.

ExprExprExprExprExpres Budoucnoses Budoucnoses Budoucnoses Budoucnoses Budoucnosttttt 1,11% 30. 12.

KrisKrisKrisKrisKristýna živě (Ttýna živě (Ttýna živě (Ttýna živě (Ttýna živě (Teleseleseleseleseleskkkkkop)op)op)op)op) 2,64% 29. 9.

Měděnice a vMěděnice a vMěděnice a vMěděnice a vMěděnice a voňadlaoňadlaoňadlaoňadlaoňadla 2,04% 15. 12.

OsudoOsudoOsudoOsudoOsudový svvý svvý svvý svvý svár čloár čloár čloár čloár člověkvěkvěkvěkvěka a světa a světa a světa a světa a světaaaaa 2,04% 4. 7.

OzvěnOzvěnOzvěnOzvěnOzvěny žy žy žy žy žensensensensenské dušeké dušeké dušeké dušeké duše 0,37% 10. 8.

PPPPPoooootrtrtrtrtrubní pošubní pošubní pošubní pošubní pošttttta (Ta (Ta (Ta (Ta (Teleseleseleseleseleskkkkkop)op)op)op)op) 0,81% 3. 2.

TTTTTasemnice liščí (Tasemnice liščí (Tasemnice liščí (Tasemnice liščí (Tasemnice liščí (Teleseleseleseleseleskkkkkop)op)op)op)op) 0,69% 1. 9. 

Těžká vTěžká vTěžká vTěžká vTěžká voda (Toda (Toda (Toda (Toda (Teleseleseleseleseleskkkkkop)op)op)op)op) 0,89% 22. 9.

Zakázané dějinZakázané dějinZakázané dějinZakázané dějinZakázané dějinyyyyy 1,88% 28. 10. 

V z d ě l á v a c í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éV z d ě l á v a c í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éV z d ě l á v a c í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éV z d ě l á v a c í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k éV z d ě l á v a c í  p o ř a d y  v l a s t n í  c y k l i c k é

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Co mám dělat, když…?Co mám dělat, když…?Co mám dělat, když…?Co mám dělat, když…?Co mám dělat, když…? (1x) 0,36% 21. 9.

Elixír živElixír živElixír živElixír živElixír živooooottttta a a a a (8x) ∅ 5,19% 11. 11. – 30. 12.

Jóga prJóga prJóga prJóga prJóga pro dětio dětio dětio dětio děti (9x) ∅ 3,82% 11. 1. – 29. 3.

PPPPPaměti maměti maměti maměti maměti mysysysysystiktiktiktiktikaaaaa (7x) ∅ 4,52% 8. 11. – 20. 12.

PPPPPaprapraprapraprsekseksekseksek (4x) ∅ 1,36% 6. 2. – 13. 11.

UkrUkrUkrUkrUkrytytytytyto v depozitářo v depozitářo v depozitářo v depozitářo v depozitářiiiii (1x) 5,23% 20. 6.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

650 le650 le650 le650 le650 let Ut Ut Ut Ut Univnivnivnivniverererererzitzitzitzitzity Ky Ky Ky Ky Karararararlololololovy (Tvy (Tvy (Tvy (Tvy (Teleseleseleseleseleskkkkkop)op)op)op)op) (7x)

∅ 078%19. 5. – 15. 9.

BlesBlesBlesBlesBlesk (Tk (Tk (Tk (Tk (Teleseleseleseleseleskkkkkop) op) op) op) op) (4x) ∅ 1,13% 8. 12. – 29. 12.

Co mám dělat, když…? (TCo mám dělat, když…? (TCo mám dělat, když…? (TCo mám dělat, když…? (TCo mám dělat, když…? (Teleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzita)a)a)a)a) (37x)

∅ 1,47% 12. 1. – 28. 12.

ČesČesČesČesČeská věda světu (Tká věda světu (Tká věda světu (Tká věda světu (Tká věda světu (Teleseleseleseleseleskkkkkop)op)op)op)op) (5x) ∅ 1,16% 

13. 1. – 10. 3.

Hádala se duše s tělem (THádala se duše s tělem (THádala se duše s tělem (THádala se duše s tělem (THádala se duše s tělem (Teleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzita)a)a)a)a) (13x)

∅ 0,81% 3. 3. – 7. 7.

IntIntIntIntIntererererernenenenenet a já (Tt a já (Tt a já (Tt a já (Tt a já (Teleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzita)a)a)a)a) (14x)

∅ 1,35% 12. 1. – 11. 5.

JaponsJaponsJaponsJaponsJaponské trké trké trké trké tradiční umění – Tadiční umění – Tadiční umění – Tadiční umění – Tadiční umění – Tajemsajemsajemsajemsajemství iktví iktví iktví iktví ikebanebanebanebanebanyyyyy (8x)

∅ 0,82% 1. 7. – 2. 9.

Jóga prJóga prJóga prJóga prJóga pro dětio dětio dětio dětio děti (3x) ∅ 1,74% 8. 2. – 22. 2.

Lesy prLesy prLesy prLesy prLesy pro třo třo třo třo třeeeeetí tisíciletí tisíciletí tisíciletí tisíciletí tisíciletít ít ít ít í (4x) ∅ 1,75% 15. 9. – 10. 11.

Malý sMalý sMalý sMalý sMalý sporporporporport, tt, tt, tt, tt, taky saky saky saky saky sporporporporporttttt (1x) 0,27% 16. 4.

Naši podnikatelé – Průkopníci podnikáníNaši podnikatelé – Průkopníci podnikáníNaši podnikatelé – Průkopníci podnikáníNaši podnikatelé – Průkopníci podnikáníNaši podnikatelé – Průkopníci podnikání

vvvvv     čččččeseseseseských zkých zkých zkých zkých zemích (Temích (Temích (Temích (Temích (Teleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzita)a)a)a)a)

(13x) ∅ 1,14% 13. 1. – 26. 5. 

NNNNNemoci našeho těla (Temoci našeho těla (Temoci našeho těla (Temoci našeho těla (Temoci našeho těla (Teleseleseleseleseleskkkkkop)op)op)op)op) (13x)

∅ 1,46% 7. 7. – 1. 12.

PlanePlanePlanePlanePlanettttta pra pra pra pra pro živo živo živo živo živooooot (Tt (Tt (Tt (Tt (Teleseleseleseleseleskkkkkop)op)op)op)op) (4x) ∅ 0,91% 17. 3. – 12. 5.

PPPPPošošošošošttttta a lidéa a lidéa a lidéa a lidéa a lidé (10x) ∅ 0,92% 21. 9. – 30. 11.

TTTTTeleseleseleseleseleskkkkkop (Top (Top (Top (Top (Teleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzita)a)a)a)a) (38x)

∅ 1,19% 13. 1. – 29. 12. 

TTTTTeleeleeleeleelevizní encyklopedie (Tvizní encyklopedie (Tvizní encyklopedie (Tvizní encyklopedie (Tvizní encyklopedie (TVŠ)VŠ)VŠ)VŠ)VŠ) (5x) 0,17% 5. 1. – 9. 2.

TTTTTeleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzitaaaaa (8x) ∅ 1,41% 3. 3. – 6. 5.

TTTTT VŠ VŠ VŠ VŠ VŠ (2x) ∅ 0,28% 5. 1., 7. 9.

UkrUkrUkrUkrUkrytytytytyto v depozitářo v depozitářo v depozitářo v depozitářo v depozitářiiiii (1x) 0,23% 21. 7. 

V zV zV zV zV zemi femi femi femi femi farararararaonů (Taonů (Taonů (Taonů (Taonů (Teleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzita)a)a)a)a) (14x)

∅ 2,26% 12. 1. – 1. 5.

Zeměpis světZeměpis světZeměpis světZeměpis světZeměpis světa (Ta (Ta (Ta (Ta (TVŠ,VŠ,VŠ,VŠ,VŠ,     TTTTTeleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzita) a) a) a) a) (10x)

∅ 0,33% 7. 9. – 9. 11.

ŽivŽivŽivŽivŽivooooot je poht je poht je poht je poht je pohybybybybyb (4x) ∅ 0,88% 21. 9. – 12. 10.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

123

Vzdě lávac í  po řady  p řevza té  samos ta tnéVzdě lávac í  po řady  p řevza té  samos ta tnéVzdě lávac í  po řady  p řevza té  samos ta tnéVzdě lávac í  po řady  p řevza té  samos ta tnéVzdě lávac í  po řady  p řevza té  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

HrHrHrHrHrozba jménem meningokozba jménem meningokozba jménem meningokozba jménem meningokozba jménem meningokokokokokok 1,96% 29. 1.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

MarMarMarMarMarshallův plánshallův plánshallův plánshallův plánshallův plán 3,08% 16. 7. USA

RRRRRudolfudolfudolfudolfudolfooooovvvvva ša ša ša ša štttttola (Tola (Tola (Tola (Tola (Techfechfechfechfechfilm 1ilm 1ilm 1ilm 1ilm 199999999997)7)7)7)7) 0,72% 7. 6.

SokSokSokSokSokolooloolooloolovsvsvsvsvská elegie (Tká elegie (Tká elegie (Tká elegie (Tká elegie (Techfechfechfechfechfilm 1ilm 1ilm 1ilm 1ilm 199999999997)7)7)7)7) 0,65% 28. 6.

Vzdě lávac í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéVzdě lávac í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéVzdě lávac í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéVzdě lávac í  po řady  p řevza té  cyk l i ckéVzdě lávac í  po řady  p řevza té  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Okna vOkna vOkna vOkna vOkna vesmíresmíresmíresmíresmíru doku doku doku doku dokořořořořořánánánánán (10x) ∅ 4,52% 12. 1. – 9. 9. SLO

TTTTTajemný doktajemný doktajemný doktajemný doktajemný doktor Enzymor Enzymor Enzymor Enzymor Enzym (12x) ∅ 7,53% 4. 10. – 20. 12.

ZdrZdrZdrZdrZdraaaaavíčkvíčkvíčkvíčkvíčko, pane dokto, pane dokto, pane dokto, pane dokto, pane doktorororororeeeee (13x) ∅ 6,73% 5. 7. – 27. 9.

ZdrZdrZdrZdrZdraaaaavíčkvíčkvíčkvíčkvíčko, pane dokto, pane dokto, pane dokto, pane dokto, pane doktororororore IIe IIe IIe IIe II (19x) ∅ 8,64% 11. 1. – 17. 5.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

CesCesCesCesCesttttt y za uměnímy za uměnímy za uměnímy za uměnímy za uměním (18x) ∅ 1,00% 18. 5. – 14. 9. SRN

Deutsch plusDeutsch plusDeutsch plusDeutsch plusDeutsch plus (21x) ∅ 0,44% 10. 1. – 26. 9. VBR

DomoDomoDomoDomoDomov drv drv drv drv drakakakakakaaaaa (5x) ∅ 0,68% 2. 6. – 7. 7.

EEEEEvrvrvrvrvropa propa propa propa propa proooooti rti rti rti rti rakakakakakoooooviněviněviněviněvině (4x) ∅ 2,15% 12. 1. – 2. 2.

HisHisHisHisHistttttorické milníky (Torické milníky (Torické milníky (Torické milníky (Torické milníky (Teleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzita)a)a)a)a) (18x)

∅ 2,15% 6. 1. – 29. 12.

IsabelIsabelIsabelIsabelIsabel (5x) ∅ 0,31% 10. 1. – 7. 2. SPA

KKKKKyberyberyberyberybernenenenenetický prtický prtický prtický prtický prososososostttttor (Tor (Tor (Tor (Tor (Teleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzita)a)a)a)a) (3x)

∅ 0,60% 18. 3. – 15. 4. FRA

MongolsMongolsMongolsMongolsMongolskkkkko včo včo včo včo včererererera a dnesa a dnesa a dnesa a dnesa a dnes (4x) ∅ 0,94% 14. 7. – 4. 8. 

NNNNNoční můroční můroční můroční můroční můry přy přy přy přy přírírírírírodyodyodyodyody (5x) ∅ 1,65% 28. 7. – 8. 9. USA

Okna vesmíru dokořánOkna vesmíru dokořánOkna vesmíru dokořánOkna vesmíru dokořánOkna vesmíru dokořán (8x) ∅ 8,89% 

10. 6. – 12. 8. SLO

Sentimentální putSentimentální putSentimentální putSentimentální putSentimentální putooooovvvvvání po mé vlasání po mé vlasání po mé vlasání po mé vlasání po mé vlasti (Tti (Tti (Tti (Tti (Teleeleeleeleelevizníviznívizníviznívizní

univunivunivunivuniverererererzitzitzitzitzita)a)a)a)a) (20x) ∅ 0,63% 13. 1. – 21. 7. RUS

Silný prSilný prSilný prSilný prSilný proooooti slabému (Tti slabému (Tti slabému (Tti slabému (Tti slabému (TVŠ)VŠ)VŠ)VŠ)VŠ) (2x) ∅ 0,15%

SSSSSvět frvět frvět frvět frvět francouzšancouzšancouzšancouzšancouzštintintintintinyyyyy (30x) ∅ 0,54% 10. 1. – 15. 8. VBR

TTTTTechfechfechfechfechfilm 1ilm 1ilm 1ilm 1ilm 1999999999977777 (2x) ∅ 0,69% 7. 6., 28. 6.

TTTTT VŠVŠVŠVŠVŠ (2x) ∅ 0,17% 16. 2., 16. 11.

TTTTTeleeleeleeleelevizní univvizní univvizní univvizní univvizní univerererererzitzitzitzitzitaaaaa (2x) ∅ 1,38% FRA, RUS, USA

VVVVVideoatlas chrideoatlas chrideoatlas chrideoatlas chrideoatlas chráněných a ohráněných a ohráněných a ohráněných a ohráněných a ohrooooožžžžžených drených drených drených drených druhů (Tuhů (Tuhů (Tuhů (Tuhů (TVŠ)VŠ)VŠ)VŠ)VŠ)

(9x) ∅ 0,22% 9. 2. – 20. 4.

Vše o sýruVše o sýruVše o sýruVše o sýruVše o sýru (2x) ∅ 2,58% 25. 2., 4. 3. SRN



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

124

CenCenCenCenCeny humory humory humory humory humoruuuuu 13,57% 28. 10.

CenCenCenCenCeny Tháliey Tháliey Tháliey Tháliey Thálie 16,33% 28. 3.

Český levČeský levČeský levČeský levČeský lev 26,87% 28. 2.

ČesČesČesČesČeských 1kých 1kých 1kých 1kých 100 ne00 ne00 ne00 ne00 nejlepšíchjlepšíchjlepšíchjlepšíchjlepších 12,71% 28. 12.

DobrDobrDobrDobrDobročinná akočinná akočinná akočinná akočinná akademie aneb Pademie aneb Pademie aneb Pademie aneb Pademie aneb Parararararapleapleapleapleaple 9,29% 19. 9.

Donutil nás opět k smíchuDonutil nás opět k smíchuDonutil nás opět k smíchuDonutil nás opět k smíchuDonutil nás opět k smíchu 27,81% 31. 12.

FilmoFilmoFilmoFilmoFilmový fvý fvý fvý fvý fesesesesestivtivtivtivtival Kal Kal Kal Kal Karararararlololololovy Vvy Vvy Vvy Vvy Varararararyyyyy 7,75% 11. 7.

Gól ČesGól ČesGól ČesGól ČesGól České tké tké tké tké teleeleeleeleelevizvizvizvizvizeeeee 3,64% 26. 7.

MattMattMattMattMattoni Mode Collectiononi Mode Collectiononi Mode Collectiononi Mode Collectiononi Mode Collection 2,05% 5. 12.

Zábavné pořady

Zábavné  po řady  v l as tn í  samos ta tnéZábavné  po řady  v l as tn í  samos ta tnéZábavné  po řady  v l as tn í  samos ta tnéZábavné  po řady  v l as tn í  samos ta tnéZábavné  po řady  v l as tn í  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Missis ’98Missis ’98Missis ’98Missis ’98Missis ’98 19,75% 31. 1.

OP Prostějov ve Valdštejnské zahraděOP Prostějov ve Valdštejnské zahraděOP Prostějov ve Valdštejnské zahraděOP Prostějov ve Valdštejnské zahraděOP Prostějov ve Valdštejnské zahradě

2,18% 21. 11.

PrPrPrPrProoooověrvěrvěrvěrvěrkkkkka k 1a k 1a k 1a k 1a k 177777. lis. lis. lis. lis. listttttopaduopaduopaduopaduopadu 14,08% 17. 11.

SporSporSporSporSpor tttttooooovní hvní hvní hvní hvní hvězdy rvězdy rvězdy rvězdy rvězdy rokokokokokuuuuu 19,00% 19. 12.

SSSSSvětvětvětvětvětooooovvvvvá móda v Prá móda v Prá móda v Prá móda v Prá móda v Prazazazazazeeeee 2,25% 28. 11.

TTTTTak se rak se rak se rak se rak se rodí Fidloodí Fidloodí Fidloodí Fidloodí Fidlovvvvvačkačkačkačkačkaaaaa 13,75% 9. 5.

TTTTTýýýýýTTTTTýýýýý     ’’’’’9999977777 31,39% 7. 2.

VšechnVšechnVšechnVšechnVšechny cesy cesy cesy cesy cesttttt y vy vy vy vy vedou do Kedou do Kedou do Kedou do Kedou do Karararararlololololových Vvých Vvých Vvých Vvých Varararararůůůůů 6,79% 21. 10.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Burianův silvBurianův silvBurianův silvBurianův silvBurianův silvesesesesestrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvský harký harký harký harký harémémémémém 1,80% 31. 12.

Jamáles Jamáles Jamáles Jamáles Jamáles 2,80% 12. 4.

Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem 1998

2,76% 13. 12.

Multicar MoMulticar MoMulticar MoMulticar MoMulticar Movie Shovie Shovie Shovie Shovie Showwwww 0,65% 31. 12.

Óda na bahnaÓda na bahnaÓda na bahnaÓda na bahnaÓda na bahna 4,12% 30. 9.

OP Prostějov v hotelu HiltonOP Prostějov v hotelu HiltonOP Prostějov v hotelu HiltonOP Prostějov v hotelu HiltonOP Prostějov v hotelu Hilton 0,85% 23. 5.

Soutěž v rock and rolluSoutěž v rock and rolluSoutěž v rock and rolluSoutěž v rock and rolluSoutěž v rock and rollu 3,23% 8. 2.

Šíšou prŠíšou prŠíšou prŠíšou prŠíšou proooooti zdi – She shoti zdi – She shoti zdi – She shoti zdi – She shoti zdi – She showwwww 2,50% 11. 9.

TTTTTanec Pranec Pranec Pranec Pranec Praha ’98aha ’98aha ’98aha ’98aha ’98 0,94% 26. 9.

Zábavné  po řady  v l as tn í  c yk l i ckéZábavné  po řa dy  v l as tn í  c yk l i ckéZábavné  po řady  v l as tn í  c yk l i ckéZábavné  po řa dy  v l as tn í  c yk l i ckéZábavné  po řady  v l as tn í  c yk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Ano, je soboAno, je soboAno, je soboAno, je soboAno, je sobottttta ra ra ra ra ráno!áno!áno!áno!áno! (49x) ∅ 1,34% 3. 1. – 19. 12.

AZ-kvízAZ-kvízAZ-kvízAZ-kvízAZ-kvíz (94x) ∅ 5,58% 6. 1. – 29. 12.

BludišBludišBludišBludišBludištětětětětě (49x) ∅ 2,29% 3. 1. – 19. 12.

BolkBolkBolkBolkBolkooooovinvinvinvinvinyyyyy (5x) ∅ 16,95% 7. 3. – 31. 12.

Bylo nebBylo nebBylo nebBylo nebBylo nebyloyloyloyloylo (41x) ∅ 5,29% 7. 1., 4. 11.

DobrDobrDobrDobrDobré ré ré ré ré ráno s Dádouáno s Dádouáno s Dádouáno s Dádouáno s Dádou (59x) 0,71% 1. 1. – 31. 12.

DvDvDvDvDvaadvaadvaadvaadvaadvacítkacítkacítkacítkacítka a a a a (9x) ∅ 4,38% 14. 1. – 26. 8.

Hip hap hopHip hap hopHip hap hopHip hap hopHip hap hop (49x) ∅ 1,78% 3. 1. – 19. 12.

Jůhele neděleJůhele neděleJůhele neděleJůhele neděleJůhele neděle (59x) ∅ 2,11% 1. 1. – 31. 12.

KKKKKasematasematasematasematasematyyyyy (33x) ∅ 2,01% 1. 4. – 23. 12.

Když nemůžu sKdyž nemůžu sKdyž nemůžu sKdyž nemůžu sKdyž nemůžu spátpátpátpátpát (12x) ∅ 2,00% 21. 1. – 2. 12.

KKKKKufrufrufrufrufr (25x) ∅ 19,01% 4. 1. – 6. 12.

KKKKKuřuřuřuřuřátkátkátkátkátkaaaaa (45x) ∅ 3,34% 5. 1. – 28. 12.

Manéž BolkManéž BolkManéž BolkManéž BolkManéž Bolka Pa Pa Pa Pa Políolíolíolíolívkyvkyvkyvkyvky (3x) ∅ 19,36% 10. 1. – 14. 11.

Mondí Mondí Mondí Mondí Mondí ’’’’’98 – podzim, zima98 – podzim, zima98 – podzim, zima98 – podzim, zima98 – podzim, zima (1x) 3,12% 12. 12.

Móda Móda Móda Móda Móda ’’’’’9898989898 (2x) ∅ 1,02% 21. 3., 26. 9.

NNNNNa šikmé plošea šikmé plošea šikmé plošea šikmé plošea šikmé ploše (6x) ∅ 9,38% 17. 1. – 21. 11.

NNNNNení nutnoení nutnoení nutnoení nutnoení nutno (5x) ∅ 2,76% 4. 10. – 15. 11.

NNNNNeeeeevvvvváheáheáheáheáhej a tj a tj a tj a tj a toč! – soč! – soč! – soč! – soč! – speciálpeciálpeciálpeciálpeciál (3x) ∅ 29,79% 20. 6. – 24. 10.

NNNNNeeeeevvvvváheáheáheáheáhej a tj a tj a tj a tj a toč!oč!oč!oč!oč! (50x) ∅ 25,81% 2. 1. – 31. 12.

Neváhej a toč! Neváhej a toč! Neváhej a toč! Neváhej a toč! Neváhej a toč! – – – – – Jdeme do finále Jdeme do finále Jdeme do finále Jdeme do finále Jdeme do finále (((((SilvestrSilvestrSilvestrSilvestrSilvestr ’ ’ ’ ’ ’9898989898))))) (1x)

22,92% 31. 12.

NNNNNooooottttta benea benea benea benea bene (5x) ∅ 13,38% 11. 1. – 3. 5.

O poklad AneO poklad AneO poklad AneO poklad AneO poklad Anežky Česžky Česžky Česžky Česžky Českékékékéké (13x) ∅ 10,13% 21. 1. – 20. 12.

PPPPPosezosezosezosezosezení s Janem Burianemení s Janem Burianemení s Janem Burianemení s Janem Burianemení s Janem Burianem (8x) ∅ 3,34% 7. 1. – 19. 8.

Proč bychom se nebavili, kdyžProč bychom se nebavili, kdyžProč bychom se nebavili, kdyžProč bychom se nebavili, kdyžProč bychom se nebavili, když     námnámnámnámnám     PánbůhPánbůhPánbůhPánbůhPánbůh

arararararchivchivchivchivchiv     daldaldaldaldal (2x) ∅ 14,38% 8. 8. – 26. 9.

PyrPyrPyrPyrPyramida amida amida amida amida (45x) ∅ 9,44% 3. 1. – 19. 12.

RRRRRekekekekekororororordy a kdy a kdy a kdy a kdy a kuriozituriozituriozituriozituriozityyyyy (49x) ∅ 3,26% 3. 1. – 19. 12.

S politiky neS politiky neS politiky neS politiky neS politiky netttttančímančímančímančímančím (7x) ∅ 26,98% 21. 2. – 31. 12.

SilvSilvSilvSilvSilvesesesesestrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvský kký kký kký kký kufr ’98ufr ’98ufr ’98ufr ’98ufr ’98 (1x) 23,27% 31. 12.

SSSSStudio Oázatudio Oázatudio Oázatudio Oázatudio Oáza (46x) ∅ 2,5% 7. 1. – 23. 12.

TTTTTeleeleeleeleelevvvvvarieariearieariearietétététété (1x) 28,23% 18. 4.

VVVVVěšák ěšák ěšák ěšák ěšák (3x) ∅ 15,61% 12. 9. – 9. 12.

VVVVVideosideosideosideosideostttttopopopopop (12x) ∅ 16,65% 25. 1. – 29. 11.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

125

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Hip hap hopHip hap hopHip hap hopHip hap hopHip hap hop (2x) ∅ 1,03% 14. 2., 21. 2.

Jůhele neděleJůhele neděleJůhele neděleJůhele neděleJůhele neděle (3x) ∅ 2,31% 8. 2. – 22. 2.

KKKKKuřuřuřuřuřátkátkátkátkátkaaaaa (2x) ∅ 1,21% 23. 2., 29. 6.

Mondí ’98 – jarMondí ’98 – jarMondí ’98 – jarMondí ’98 – jarMondí ’98 – jaro, léo, léo, léo, léo, létttttooooo (2x) ∅ 0,56% 18. 4., 25. 4.

PPPPPosezosezosezosezosezení s Janem Burianemení s Janem Burianemení s Janem Burianemení s Janem Burianemení s Janem Burianem (4x) ∅ 1,48% 7. 1.– 31.12.

RRRRRekekekekekororororordy a kdy a kdy a kdy a kdy a kuriozituriozituriozituriozituriozityyyyy (2x) ∅ 14. 2., 21. 2.

RRRRRosa alchemicaosa alchemicaosa alchemicaosa alchemicaosa alchemica (2x) ∅ 1,25% 18. 9., 30. 10.

Zábavné  pořady  p řevza té  samos ta tnéZábavné  pořady  p řevza té  samos ta tnéZábavné  pořady  p řevza té  samos ta tnéZábavné  pořady  p řevza té  samos ta tnéZábavné  pořady  p řevza té  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

HoHoHoHoHovvvvvororororory s Vladimíry s Vladimíry s Vladimíry s Vladimíry s Vladimírem Pucholtem Pucholtem Pucholtem Pucholtem Pucholtem a Sem a Sem a Sem a Sem a Stttttellouellouellouellouellou

ZázvZázvZázvZázvZázvorororororkkkkkooooovvvvvououououou 8,15% 6. 7.

SprSprSprSprSprávná dvávná dvávná dvávná dvávná dvooooojkjkjkjkjka – losoa – losoa – losoa – losoa – losovvvvváníáníáníáníání 5,74% 29. 12.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Žádný pořad této kategorie nebyl na ČT2 v premiéře vysílán.

Zábavné  po řady  p řevza té  cyk l i ckéZábavné  po řady  p řevza té  cyk l i ckéZábavné  po řady  p řevza té  cyk l i ckéZábavné  po řady  p řevza té  cyk l i ckéZábavné  po řady  p řevza té  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

PřPřPřPřPříběhíběhíběhíběhíběhy EBUy EBUy EBUy EBUy EBU (8x) ∅ 2,46% 25. 1. – 2. 8. BEL, FIN,

ISL, JAF, NIZ, NOR, POL

ŠprŠprŠprŠprŠpr ťťťťťouchlatouchlatouchlatouchlatouchlataaaaa (68x) ∅ 2,07% 10. 1. – 23. 8. BEL

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

Hale and PHale and PHale and PHale and PHale and Paceaceaceaceace (8x) ∅ 1,51% 6. 2. – 15. 5. VBR

Hale and PHale and PHale and PHale and PHale and Pace VIIIace VIIIace VIIIace VIIIace VIII (5x) ∅ 1,48% 13. 2. – 20. 3. VBR

Sedm dní s ruskou krasavicíSedm dní s ruskou krasavicíSedm dní s ruskou krasavicíSedm dní s ruskou krasavicíSedm dní s ruskou krasavicí (7x) ∅ 0,57%

14. 8. – 25. 9. RUS

ŠprŠprŠprŠprŠpr ťťťťťouchlatouchlatouchlatouchlatouchlata a a a a (6x) ∅ 1,79% 17. 1. – 7. 7. BEL

Ano, je soboAno, je soboAno, je soboAno, je soboAno, je sobottttta ra ra ra ra ráno!áno!áno!áno!áno! (2x) ∅ 0,86% 14. 2., 21. 2.

BaťBaťBaťBaťBaťoh oh oh oh oh (15x) ∅ 1,56% 21. 9. – 28. 12.

BludišBludišBludišBludišBludištětětětětě (2x) ∅ 1,02% 14. 2., 21. 2.

ČtvrČtvrČtvrČtvrČtvrtníčtníčtníčtníčtníčekekekekek, Št, Št, Št, Št, Šteindler a Veindler a Veindler a Veindler a Veindler a Vávrávrávrávrávra…a…a…a…a… (2x)

∅ 3,38% 25. 9., 31. 12.

Dobré ráno s DádouDobré ráno s DádouDobré ráno s DádouDobré ráno s DádouDobré ráno s Dádou (3x) ∅ 0,63% 8. 2. – 22. 2.

DvDvDvDvDvaadvaadvaadvaadvaadvacítkacítkacítkacítkacítka a a a a (4x) ∅ 2,63% 9. 10. – 18. 12.



P
r

e
m

i
é

r
y

 
v

e
 

v
y

s
í

l
á

n
í

 
Č

T
 

1
9

9
8

126

* Pořady vysílané změnou u příležitosti návratu vítězného hokejového týmu ze ZOH.

NNNNNapřapřapřapřapříč Amerikíč Amerikíč Amerikíč Amerikíč Amerikououououou 2,65% 15,19% 9. 8.

Novoroční projev prezidenta republiky VáclavaNovoroční projev prezidenta republiky VáclavaNovoroční projev prezidenta republiky VáclavaNovoroční projev prezidenta republiky VáclavaNovoroční projev prezidenta republiky Václava

HaHaHaHaHavlavlavlavlavla 27,10% 1. 1.

Projev prezidenta republiky Václava HavlaProjev prezidenta republiky Václava HavlaProjev prezidenta republiky Václava HavlaProjev prezidenta republiky Václava HavlaProjev prezidenta republiky Václava Havla

vvvvv     PPPPPoslanecké sněmooslanecké sněmooslanecké sněmooslanecké sněmooslanecké sněmovněvněvněvněvně 1,67% 13. 10.

PřPřPřPřPřehled domácích událosehled domácích událosehled domácích událosehled domácích událosehled domácích událostí rtí rtí rtí rtí r. 1. 1. 1. 1. 1999999999977777 11,95% 1. 1.

PřPřPřPřPřehled zahrehled zahrehled zahrehled zahrehled zahraničních událosaničních událosaničních událosaničních událosaničních událostí rtí rtí rtí rtí r. 1. 1. 1. 1. 1999999999977777 4,31% 11. 1.

Rozhovor s prezidentem Václavem Havlem týdenRozhovor s prezidentem Václavem Havlem týdenRozhovor s prezidentem Václavem Havlem týdenRozhovor s prezidentem Václavem Havlem týdenRozhovor s prezidentem Václavem Havlem týden

přpřpřpřpřed pared pared pared pared parlamentními vlamentními vlamentními vlamentními vlamentními volbamiolbamiolbamiolbamiolbami 16,09% 13. 6.

Zpravodajské pořady

Zpravoda jské  pořady  v las tn í  samos ta tnéZpravoda jské  pořady  v las tn í  samos ta tnéZpravoda jské  pořady  v las tn í  samos ta tnéZpravoda jské  pořady  v las tn í  samos ta tnéZpravoda jské  pořady  v las tn í  samos ta tné

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Slavnostní shromáždění ke státnímu svátkuSlavnostní shromáždění ke státnímu svátkuSlavnostní shromáždění ke státnímu svátkuSlavnostní shromáždění ke státnímu svátkuSlavnostní shromáždění ke státnímu svátku ČRČRČRČRČR

6,37% 28. 10.

Slib prSlib prSlib prSlib prSlib prezidentezidentezidentezidentezidenta ra ra ra ra republikyepublikyepublikyepublikyepubliky 11,21% 2. 2.

SSSSStátní svtátní svtátní svtátní svtátní svátátátátátek ČRek ČRek ČRek ČRek ČR 17,37% 18. 10.

Tisková konference – zdravotní stav prezidentaTisková konference – zdravotní stav prezidentaTisková konference – zdravotní stav prezidentaTisková konference – zdravotní stav prezidentaTisková konference – zdravotní stav prezidenta

ČRČRČRČRČR 3,01% 5. 8.

Tisková konferenceTisková konferenceTisková konferenceTisková konferenceTisková konference* 6,83% 23. 2.

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

NávrNávrNávrNávrNávrat čat čat čat čat česeseseseských ských ských ských ských sporporporporportttttooooovvvvvců z Nců z Nců z Nců z Nců z Naganaaganaaganaaganaagana* 1,49% 24. 2. PPPPPolitičtí vězni u prolitičtí vězni u prolitičtí vězni u prolitičtí vězni u prolitičtí vězni u prezidentezidentezidentezidentezidenta ra ra ra ra republikyepublikyepublikyepublikyepubliky 3,30% 24. 2.

Zp ravoda jské  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéZpravoda jské  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéZpravoda jské  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéZpravoda jské  po řady  v l as tn í  cyk l i ckéZpravoda jské  po řady  v l as tn í  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

Vila prezidenta republikyVila prezidenta republikyVila prezidenta republikyVila prezidenta republikyVila prezidenta republiky* (4x) ∅ 49,02% 4x dne

23. 2.

VVVVVolba prolba prolba prolba prolba prezidentezidentezidentezidentezidenta ra ra ra ra republikyepublikyepublikyepublikyepubliky (1x) 17,46% 20. 1.

VVVVVolbolbolbolbolby 1y 1y 1y 1y 1998 – Senát998 – Senát998 – Senát998 – Senát998 – Senát (1x) 4,39% 14. 11.

VVVVVolbolbolbolbolby ’98y ’98y ’98y ’98y ’98 (20x) ∅ 4,56% 3. 6. – 21. 6.

ZprZprZprZprZprávičky závičky závičky závičky závičky ze světe světe světe světe světaaaaa (49x) ∅ 0,89% 3. 1. – 19. 12.

ZprZprZprZprZprávy nočníávy nočníávy nočníávy nočníávy noční (489x) ∅ 4,70% 1. 1. – 30. 12.

ZprZprZprZprZprávy odpoledníávy odpoledníávy odpoledníávy odpoledníávy odpolední (253x) ∅ 5,43% 2. 1. – 30. 12.

ZprZprZprZprZprávy podvávy podvávy podvávy podvávy podvečečečečečerererererníníníníní (112x) ∅ 8,53% 1. 1. – 31. 12.

ZprZprZprZprZprávy poledníávy poledníávy poledníávy poledníávy polední (340x) ∅ 5,88% 2. 1. – 31. 12.

ZprZprZprZprZprávy rávy rávy rávy rávy ranníanníanníanníanní (304x) ∅ 2,15% 2. 1. – 30. 12.

ZprZprZprZprZprávy vávy vávy vávy vávy večečečečečerererererníníníníní (73x) ∅ 13,61% 1. 1. – 20. 12.

ZprZprZprZprZprávy z Távy z Távy z Távy z Távy z Teleeleeleeleelettttteeeeextuxtuxtuxtuxtu (332x) ∅ 0,20% 1. 1. – 30. 12.

ŽádosŽádosŽádosŽádosŽádost vlády ČR o vyslot vlády ČR o vyslot vlády ČR o vyslot vlády ČR o vyslot vlády ČR o vyslovvvvvení důvěrení důvěrení důvěrení důvěrení důvěryyyyy (2x)

∅ 13,34% 27. 1., 28. 1.

BrBrBrBrBrankyankyankyankyanky,,,,,     bodybodybodybodybody,,,,,     vtvtvtvtvteřeřeřeřeřinininininyyyyy (449x) ∅ 9,98% 1. 1. – 31. 12.

DobrDobrDobrDobrDobré ré ré ré ré ránoánoánoánoáno (61x) ∅ 0,76% 5. 10. – 31. 12.

FFFFFesesesesestivtivtivtivtivaloaloaloaloalovvvvvé vté vté vté vté vteřeřeřeřeřinininininy 1y 1y 1y 1y 1998998998998998 (9x) ∅ 8,32% 3. 7. – 10. 7.

HokHokHokHokHokeeeeejojojojojový víkvý víkvý víkvý víkvý víkendendendendend (10x) ∅ 1,92% 4. 1. – 29. 3.

LeLeLeLeLetištištištištiště Rtě Rtě Rtě Rtě Ruzyněuzyněuzyněuzyněuzyně* (4x) ∅ 21,71% 4x dne 23. 2.

MimořMimořMimořMimořMimořádné zprádné zprádné zprádné zprádné zpraaaaavvvvvodajsodajsodajsodajsodajstvítvítvítvítví (4x) ∅ 4,30% 15. 4. – 19. 12.

PPPPPoločas oločas oločas oločas oločas (6x) ∅ 3,49% 1. 3. – 12. 4.

PřPřPřPřPředpoedpoedpoedpoedpověď počasívěď počasívěď počasívěď počasívěď počasí (1x) 7,04% 24. 11.

Staroměstské náměstíStaroměstské náměstíStaroměstské náměstíStaroměstské náměstíStaroměstské náměstí* (6x) ∅ 38,57% 6x dne 23. 2.

SSSSStudio 6tudio 6tudio 6tudio 6tudio 6 (113x) ∅ 0,57% 2. 1. – 2. 10.

UdálosUdálosUdálosUdálosUdálosti ti ti ti ti (104x) ∅ 16,00% 2. 1. – 19. 9.

UdálosUdálosUdálosUdálosUdálosti plusti plusti plusti plusti plus (85x) ∅ 7,04% 31. 8. – 30. 12.

UdálosUdálosUdálosUdálosUdálosti, Pti, Pti, Pti, Pti, Počasíočasíočasíočasíočasí (257x) ∅ 13,98% 1. 1. . – 31. 12.

Uvítání na Staroměstském náměstíUvítání na Staroměstském náměstíUvítání na Staroměstském náměstíUvítání na Staroměstském náměstíUvítání na Staroměstském náměstí* 56,98% 23. 2.

VVVVVečečečečečerererererníkníkníkníkník (247x) ∅ 9,74% 2. 1. – 30. 12.



K
a

t
a

l
o

g
 

p
r

e
m

i
é

r

127

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

„2„2„2„2„21“1“1“1“1“ (269x) ∅ 4,29% 2. 1. – 29. 12.

EkEkEkEkEkonomický týdeníkonomický týdeníkonomický týdeníkonomický týdeníkonomický týdeník (17x) ∅ 0,87% 2. 9. – 30. 12.

Jednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČRJednání Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

(85x) ∅ 0,30% 3. 2. – 3. 12.

PřPřPřPřPřímý přímý přímý přímý přímý přenos zenos zenos zenos zenos ze Senátu PČRe Senátu PČRe Senátu PČRe Senátu PČRe Senátu PČR (1x) 0,47% 30. 4.

VVVVVolba prolba prolba prolba prolba prezidentezidentezidentezidentezidenta ra ra ra ra republikyepublikyepublikyepublikyepubliky (4x) ∅ 11,52% 

4x dne 20. 1.

ZprZprZprZprZprávy vávy vávy vávy vávy večečečečečerererererníníníníní (2x) ∅ 8,98% 5. 3., 19. 3.

ŽádosŽádosŽádosŽádosŽádost vlády ČR o vyslot vlády ČR o vyslot vlády ČR o vyslot vlády ČR o vyslot vlády ČR o vyslovvvvvení důvěrení důvěrení důvěrení důvěrení důvěryyyyy (3x)

∅ 0,29% 27. – 29. 1.

Zpravoda jské  pořady  p řevza té  samos ta tnéZpravoda jské  pořady  p řevza té  samos ta tnéZpravoda jské  pořady  p řevza té  samos ta tnéZpravoda jské  pořady  p řevza té  samos ta tnéZpravoda jské  pořady  p řevza té  samos ta tné

Žádný pořad této kategorie nebyl v premiéře vysílán.

Zp ravoda jské  pořady  p řevza té  cyk l i ckéZpravoda jské  pořady  p řevza té  cyk l i ckéZpravoda jské  pořady  p řevza té  cyk l i ckéZpravoda jské  pořady  p řevza té  cyk l i ckéZpravoda jské  pořady  p řevza té  cyk l i cké

P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1P r o g r a m  Č T 1

OlympiOlympiOlympiOlympiOlympijsjsjsjsjské ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnyyyyy (13x) ∅ 1,86% 7. 2. – 19. 2. FFFFFrrrrrancouzsancouzsancouzsancouzsancouzské ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnyyyyy (12x) ∅ 10,02% 13. 6. – 4. 7. FRA

P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2P r o g r a m  Č T 2

EurEurEurEurEuroneoneoneoneonewwwwwsssss (529x) ∅ 0,11% 1. 1. – 31. 12.**

FFFFFrrrrrancouzsancouzsancouzsancouzsancouzské ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnyyyyy (13x) ∅ 6,65% 10. 6. – 23. 7. FRA

NNNNNooooovinvinvinvinviny Sy Sy Sy Sy STTTTT VVVVV (363x) ∅ 0,13% 2. 1. – 31. 12. SLO

OlympiOlympiOlympiOlympiOlympijsjsjsjsjské ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnyyyyy (15x) ∅ 6,14% 8. 2. – 22. 2.

** Složený zpravodajský pořad, do kterého přispívají různé evropské televizní společnosti.



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

128

Názvový rejstřík produkce

…………… dokdokdokdokdokud tud tud tud tud to chutná...o chutná...o chutná...o chutná...o chutná... 38/15

20 le20 le20 le20 le20 let Irt Irt Irt Irt Ironmanaonmanaonmanaonmanaonmana 369/60

53. 53. 53. 53. 53. mmmmmezinárezinárezinárezinárezinárodní hudební fodní hudební fodní hudební fodní hudební fodní hudební fesesesesestivtivtivtivtival Pral Pral Pral Pral Pražsažsažsažsažské jarké jarké jarké jarké jaro 1o 1o 1o 1o 1998998998998998 124/26

„60“„60“„60“„60“„60“ 13/11

72 hodin nonstop Ferlinghetti viz Zblízka

650 le650 le650 le650 le650 let Ut Ut Ut Ut Univnivnivnivniverererererzitzitzitzitzity Ky Ky Ky Ky Karararararlololololovyvyvyvyvy 125/26

A
A budiž světloA budiž světloA budiž světloA budiž světloA budiž světlo 322/53

A hA hA hA hA hvězdy zářvězdy zářvězdy zářvězdy zářvězdy září...í...í...í...í... 34/15

A ještě chodíš pozdě! viz Ego

AAAAA. Dv. Dv. Dv. Dv. Dvořořořořořák: Rák: Rák: Rák: Rák: Rusalkusalkusalkusalkusalkaaaaa 126/26

AAAAAdvdvdvdvdventní kentní kentní kentní kentní konceronceronceronceroncerttttt yyyyy 266/44

AAAAAerererererorororororeeeeevuevuevuevuevue 221/39

Albarella pixides viz Ukryto v depozitáři

AleAleAleAleAlejandrjandrjandrjandrjandro Casona: So Casona: So Casona: So Casona: So Casona: Strtrtrtrtromomomomomy umíry umíry umíry umíry umírají vsají vsají vsají vsají vstttttooooojejejejeje 388/63

Alena Skálová viz Kdo je...

Alois Oliva a Václav Nekvasil viz Průkopníci podnikání v českých zemích

AltAltAltAltAltererererernativní knativní knativní knativní knativní kulturulturulturulturulturaaaaa 238/41

Amatérský film viz Zblízka

AnděléAnděléAnděléAnděléAndělé 475/74

AnkAnkAnkAnkAnkeeeeettttty pry pry pry pry pro To To To To Tykykykykykadloadloadloadloadlo 180/32

Anna Pammrová viz Kdo je...

Antonín Tučapský viz Kdo je...

AporAporAporAporAporttttt 402/65

ArArArArArénaénaénaénaéna 82/20

ArArArArArcheologická svědectvícheologická svědectvícheologická svědectvícheologická svědectvícheologická svědectví 323/53

Architekt Jaroslav Kosek viz Kdo je...

ArArArArArchivní esechivní esechivní esechivní esechivní esejejejejeje 239/41

Arktické dobrodružství viz Ego

Arnošt Goldflam již podruhé v ulicích a ateliérech New Yorku, kde hledá

a zpovídá české umělce viz Za dveřmi je A. G.

Arnošt Goldflam pátrá po českých umělcích v betonové džungli New

Yorku... viz Za dveřmi je A. G.

Ars medica viz Ukryto v depozitáři

ArArArArArttttte fe fe fe fe faktaktaktaktaktaaaaa 127/26

Ať svět balí malíAť svět balí malíAť svět balí malíAť svět balí malíAť svět balí malí 240/41

AAAAAtttttentát na minisentát na minisentát na minisentát na minisentát na ministrtrtrtrtra fa fa fa fa financíinancíinancíinancíinancí 92/22

AAAAAudience – slaudience – slaudience – slaudience – slaudience – slavnosvnosvnosvnosvnostní vtní vtní vtní vtní večečečečečer Nárer Nárer Nárer Nárer Národní knihoodní knihoodní knihoodní knihoodní knihovnvnvnvnvnyyyyy 324/53

AAAAAutututututooooo-----momomomomottttto ro ro ro ro reeeeevuevuevuevuevue 363/58

Aven bachtale viz Svět bez hranic

AZAZAZAZAZ-----kvízkvízkvízkvízkvíz 395/64

Až já půjdu, poAž já půjdu, poAž já půjdu, poAž já půjdu, poAž já půjdu, povvvvvandrandrandrandrandruuuuujujujujuju 520/80

B
B. MarB. MarB. MarB. MarB. Martinů: Slzy notinů: Slzy notinů: Slzy notinů: Slzy notinů: Slzy nožžžžže a Pe a Pe a Pe a Pe a Podivuhodný leodivuhodný leodivuhodný leodivuhodný leodivuhodný lettttt 128/26

Bachův absolutismus viz Kronika česká

BakBakBakBakBakalářalářalářalářalářiiiii 1/10

Bar u modré nostalgie viz Jazz klub

Básníci EBásníci EBásníci EBásníci EBásníci Evrvrvrvrvropopopopopyyyyy 389/63

BaťohBaťohBaťohBaťohBaťoh 325/53

BedřBedřBedřBedřBedřich má psy rich má psy rich má psy rich má psy rich má psy rádádádádád 93/22

Bejt Praha viz Pod jednou střechou

Belgie – politické srdce Evropy viz Evropa a my

BerBerBerBerBerenikenikenikenikenika sa sa sa sa střtřtřtřtříhá vlasyíhá vlasyíhá vlasyíhá vlasyíhá vlasy 94/22

BesBesBesBesBest 1t 1t 1t 1t 100000 403/65

Bethel Henry Strousberg viz Průkopníci podnikání v českých zemích

BigbítBigbítBigbítBigbítBigbít 14/12

Biograf u Františka viz Ego

Blažení a ztracení viz Alternativní kultura

Bloudění J. A. Pitínského viz Zblízka

BludišBludišBludišBludišBludištětětětětě 495/77

BohoslužbaBohoslužbaBohoslužbaBohoslužbaBohoslužba 449/70

Boj za státní právo viz Kronika česká

BolkBolkBolkBolkBolkooooovinvinvinvinvinyyyyy 404/65, 405/65

Bosenské štěstí v neštěstí viz Pod jednou střechou

Bratři Holí viz Kdo je...

Britské ostrovy – neklidné soužití viz Evropa a my

BrBrBrBrBrno, měsno, měsno, měsno, měsno, městtttto v sro v sro v sro v sro v srdci Edci Edci Edci Edci Evrvrvrvrvropopopopopyyyyy 425/67

BrBrBrBrBrunclíciunclíciunclíciunclíciunclíci 241/41

Bubu a FilipBubu a FilipBubu a FilipBubu a FilipBubu a Filip 181/32

Buditelé venkova viz Náš venkov

Buenos días, doktore viz Ego

Bugo a PikBugo a PikBugo a PikBugo a PikBugo a Pikolaolaolaolaola 182/32

Bulat Okudžava viz Básníci Evropy

ButButButButButy äny äny äny äny änpläkt serpläkt serpläkt serpläkt serpläkt sereeeeetläktläktläktläktläk 521/80

Bydlení po čBydlení po čBydlení po čBydlení po čBydlení po česeseseseskkkkkuuuuu 267/44

Bylo nebBylo nebBylo nebBylo nebBylo nebyloyloyloyloylo 35/15

Byt či nebýt viz Sněží

C
CCCCC.I.C.I.C.I.C.I.C.I.C. – Mysliv. – Mysliv. – Mysliv. – Mysliv. – Myslivososososost t t t t ’’’’’9898989898 427/67

CD ClassicCD ClassicCD ClassicCD ClassicCD Classic 129/26

Cenění Karla Velebného viz Jazz klub

Ceny bez ceny viz Zblízka

CenCenCenCenCeny humory humory humory humory humoruuuuu 63/18

CenCenCenCenCeny Thálie ’9y Thálie ’9y Thálie ’9y Thálie ’9y Thálie ’977777 36/15

Cesta do Afriky viz Putování za švestkovou vůní

Poznámka: Číselný údaj je ve formátu číslo poř číslo poř číslo poř číslo poř číslo pořadu/číslo sadu/číslo sadu/číslo sadu/číslo sadu/číslo strtrtrtrtranananananyyyyy



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

129

CesCesCesCesCesttttta do fa do fa do fa do fa do fináleináleináleináleinále 370/60

Cesta do tmy viz Stínoví vojáci

Cesta k prosperitě viz Evropa a my

Cesta na sever viz Putování za švestkovou vůní

Cestou za šťastnou hvězdou viz Ego

CesCesCesCesCestututututující bez zající bez zající bez zající bez zající bez zavvvvvazadelazadelazadelazadelazadel 522/81

CesCesCesCesCesttttt y do dětsy do dětsy do dětsy do dětsy do dětstvítvítvítvítví 268/45

Cesty k dospělosti viz Okno k sousedům

CesCesCesCesCestttttyyyyy k sousedům k sousedům k sousedům k sousedům k sousedům 426/67

Cesty peněz Evropské unie viz Evropa a my

Ciak Junior ’98Ciak Junior ’98Ciak Junior ’98Ciak Junior ’98Ciak Junior ’98 183/32

CimrCimrCimrCimrCimrmanimanimanimanimani 406/65

Císař a tCísař a tCísař a tCísař a tCísař a tamboramboramboramborambor 523/81

CisCisCisCisCisttttterererererciáciciáciciáciciáciciáci 450/70

Cizí sloCizí sloCizí sloCizí sloCizí slovvvvvo Po Po Po Po Poezieoezieoezieoezieoezie 514/79

Co chtějí Romové viz Klub Netopýr

Co je tCo je tCo je tCo je tCo je tooooo 242/42

Co jsme mCo jsme mCo jsme mCo jsme mCo jsme myyyyy, bude, bude, bude, bude, budettttte i vye i vye i vye i vye i vy 326/53

Co jsou národní instituty a k čemu slouží? viz Za dveřmi je A. G.

Co mám dělat, když...?Co mám dělat, když...?Co mám dělat, když...?Co mám dělat, když...?Co mám dělat, když...? 327/53

Co mCo mCo mCo mCo my Ny Ny Ny Ny NAAAAATTTTTO?O?O?O?O? 328/53

Co nás to bude stát viz Evropa a my

Co se plazí viz Dobré ráno s Dádou

Co se stalo v Koboldingu viz Putování za švestkovou vůní

Co si myslí starostky viz Klub Netopýr

Co všechno létá viz Dobré ráno s Dádou

Co vy na tCo vy na tCo vy na tCo vy na tCo vy na tooooo 83/20

Co zbejvá? viz Ego

Co zbylo z beat generation viz Alternativní kultura

Computer baby viz Hříchy pro diváky detektivek

ConcerConcerConcerConcerConcertino Prtino Prtino Prtino Prtino Praga 1aga 1aga 1aga 1aga 1998998998998998 130/26

ConcerConcerConcerConcerConcerttttto Bohemia 1o Bohemia 1o Bohemia 1o Bohemia 1o Bohemia 1998998998998998 131/26

CosCosCosCosCosììììì f f f f fan tuttan tuttan tuttan tuttan tutteeeee 15/12

CountrCountrCountrCountrCountry Expry Expry Expry Expry Express Press Press Press Press Praha – Naha – Naha – Naha – Naha – Nashashashashashvillevillevillevilleville 132/26

Country fontána viz Svou káru táhnem dál

CountrCountrCountrCountrCountry hitpary hitpary hitpary hitpary hitparádaádaádaádaáda 133/27

CrCrCrCrCrescendoescendoescendoescendoescendo 407/65

Č
Čas volby viz V českém zájmu

Čech Němci viz Okno k sousedům

ČechČechČechČechČechy kry kry kry kry krásné, Čechásné, Čechásné, Čechásné, Čechásné, Čechy méy méy méy méy mé 303/50

Čechy nad zlato viz Náš venkov

Čekání na sněhové vločky viz Náš venkov

ČerČerČerČerČerné oné oné oné oné ovvvvvcecececece 16/12

ČerČerČerČerČer t na kt na kt na kt na kt na kozozozozoze jele jele jele jele jel 408/65

ČerČerČerČerČer ttttte, dre, dre, dre, dre, drž se svž se svž se svž se svž se svého kého kého kého kého kopopopopopytytytytyta!a!a!a!a! 524/81

ČerČerČerČerČer ttttte, te, te, te, te, tady sady sady sady sady strtrtrtrtraší!aší!aší!aší!aší! 184/33

Česká hudba na konci 20. století viz Hudební klub

České baroko viz Kronika česká

ČesČesČesČesČeský leký leký leký leký lev ’9v ’9v ’9v ’9v ’977777      37/15

Český venkov po třicetileté válce viz Kronika česká

Český zemědělec – evropský farmář viz Evropa a my

Češi v Bundeswehru viz Okno k sousedům

Čistota, špína viz Dobré ráno s Dádou

ČT na přČT na přČT na přČT na přČT na příšíšíšíšíští týdentí týdentí týdentí týdentí týden 539/84

ČT o víkenduČT o víkenduČT o víkenduČT o víkenduČT o víkendu 540/84

ČtvrČtvrČtvrČtvrČtvrtníčtníčtníčtníčtníčekekekekek, Št, Št, Št, Št, Šteindler a Veindler a Veindler a Veindler a Veindler a Vávrávrávrávrávra uva uva uva uva uvádějíádějíádějíádějíádějí 17/12

ČtČtČtČtČtyřyřyřyřyři biblické ti biblické ti biblické ti biblické ti biblické tance prance prance prance prance pro vo vo vo vo varararararhanhanhanhanhany a dvy a dvy a dvy a dvy a dva ta ta ta ta tanečníkyanečníkyanečníkyanečníkyanečníky 134/27

Čtyři svobody pohybu viz Evropa a my

D
Dá se věřit výzkumům veřejného mínění? viz Klub Netopýr

Dále od hradu dále viz Sněží

Dalekohled viz Dobré ráno s Dádou

Dálnice viz Ta naše povaha česká

Další, prosím viz Evropa a my

Dámě kDámě kDámě kDámě kDámě kororororord nesluší?d nesluší?d nesluší?d nesluší?d nesluší? 185/33

Dánsko – ekologický premiant viz Evropa a my

Datová linie viz Zeměpis světa

DcerDcerDcerDcerDcerušušušušuškkkkka Růža Růža Růža Růža Růžeeeee 186/33

Deep Sweden viz Chmelnice

DějinDějinDějinDějinDějiny jedné ry jedné ry jedné ry jedné ry jedné rodinodinodinodinodinyyyyy 95/22

DěkDěkDěkDěkDěkuuuuuji, bji, bji, bji, bji, bylo tylo tylo tylo tylo to kro kro kro kro krásnéásnéásnéásnéásné 18/12

Den v TDen v TDen v TDen v TDen v Tung-č’-menung-č’-menung-č’-menung-č’-menung-č’-men 329/53

Den, Noc viz Dobré ráno s Dádou

Deník pana PfDeník pana PfDeník pana PfDeník pana PfDeník pana Pfitzneritzneritzneritzneritzneraaaaa 243/42

Depeše pro Londýn viz Tři králové

DeseDeseDeseDeseDeset st st st st stttttoleoleoleoleoletí artí artí artí artí architchitchitchitchitekturekturekturekturekturyyyyy 269/45

Diskrétní vražda viz Hříchy pro diváky detektivek

DisneDisneDisneDisneDisneylandylandylandylandyland 244/42

DivDivDivDivDivadelní pradelní pradelní pradelní pradelní premiéremiéremiéremiéremiéry ey ey ey ey etttttc.c.c.c.c. 64/18, 390/63, 515/79

DivDivDivDivDivadlo ’98adlo ’98adlo ’98adlo ’98adlo ’98 65/18

DivDivDivDivDivadlo v pohadlo v pohadlo v pohadlo v pohadlo v pohybuybuybuybuybu 391/63

Dlouhá cesta z Kazachstánu viz Pod jednou střechou

Dluh viz Třikrát život, třikrát smrt

DobrDobrDobrDobrDobré ré ré ré ré ráno s Dádouáno s Dádouáno s Dádouáno s Dádouáno s Dádou 187/33

Dobrodružná balkánská cesta viz Za dveřmi je A. G.



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

130

Dobrodružství a přátelství viz Svět očima Hanzelky a Zikmunda

DobřDobřDobřDobřDobře vytuneloe vytuneloe vytuneloe vytuneloe vytunelovvvvvaná shoaná shoaná shoaná shoaná showwwww 409/65

Dolované viz Tvář země

Doma je domaDoma je domaDoma je domaDoma je domaDoma je doma 2/10

DoDoDoDoDotáčktáčktáčktáčktáčka Lego ’98a Lego ’98a Lego ’98a Lego ’98a Lego ’98 476/74

Druhová rozmanitost českých lesů viz Lesy pro třetí tisíciletí

Drzost a stydlivost viz Dobré ráno s Dádou

Dřevěná viz Tvář země

Due Boemi di Praga viz Kdo je...

Dušenka viz Svět bez hranic

Dva muži a hora viz Ego

DvDvDvDvDvaadvaadvaadvaadvaadvacítkacítkacítkacítkacítkaaaaa 84/20

Dvě wDvě wDvě wDvě wDvě washingtashingtashingtashingtashingtonsonsonsonsonská ohlédnutíká ohlédnutíká ohlédnutíká ohlédnutíká ohlédnutí 96/22

Dvojí fronta viz Stínoví vojáci

DvDvDvDvDvořořořořořák a Amerikák a Amerikák a Amerikák a Amerikák a Amerikaaaaa 135/27

DvDvDvDvDvořořořořořák v Americeák v Americeák v Americeák v Americeák v Americe 19/12

Džungle před tabulí viz Ta naše povaha česká

E
Ecce homo viz Ego

EgoEgoEgoEgoEgo 270/45

Ekologie viz Evropa a my

ElitElitElitElitElite Model Looke Model Looke Model Looke Model Looke Model Look 39/15

Elixír lásElixír lásElixír lásElixír lásElixír láskykykykyky 97/22

Elixír živElixír živElixír živElixír živElixír živoooootttttaaaaa 330/53

Emil Juliš viz Kdo je...

Emil Škoda viz Průkopníci podnikání v českých zemích

EURO – jednotná peněženka viz Evropa a my

EurEurEurEurEuropalia ’98opalia ’98opalia ’98opalia ’98opalia ’98 455/71

Euroregion Šumava viz Náš venkov

Euroregiony viz Evropa a my

EEEEEvitvitvitvitvita z Holešoa z Holešoa z Holešoa z Holešoa z Holešovicvicvicvicvic 66/18

EEEEEvrvrvrvrvropa a mopa a mopa a mopa a mopa a myyyyy 271/45

Evropané ze Šumavy viz Ego

Evropská demokracie a byrokracie viz Evropa a my

Evropské vzdělání viz Evropa a my

Ex ofEx ofEx ofEx ofEx offffffooooo 98/22

Explosionalista Vladimír Boudník viz Nevyjasněná úmrtí

F
FilmopolisFilmopolisFilmopolisFilmopolisFilmopolis 245/42

FilmoFilmoFilmoFilmoFilmový fvý fvý fvý fvý fesesesesestivtivtivtivtival Kal Kal Kal Kal Karararararlololololovy Vvy Vvy Vvy Vvy Varararararyyyyy 20/12

Finsko – klidná síla viz Evropa a my

Flóra viz Nečekaná setkání

Folklor ve folku viz Svou káru táhnem dál

Folková polyfonie viz Svou káru táhnem dál

FFFFFollia – urollia – urollia – urollia – urollia – určitý drčitý drčitý drčitý drčitý druh bláznouh bláznouh bláznouh bláznouh bláznovsvsvsvsvstvítvítvítvítví 246/42

Fotoaparát viz Dobré ráno s Dádou

FFFFFrrrrrancouzsancouzsancouzsancouzsancouzské ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnké ozvěnyyyyy 371/60

František Čech viz Kdo je...

FFFFFrrrrrantišek Drantišek Drantišek Drantišek Drantišek Dr tiktiktiktiktikol – malířol – malířol – malířol – malířol – malíř, f, f, f, f, foooootttttogrogrogrogrograf, maf, maf, maf, maf, mysysysysystiktiktiktiktik 428/67

František Křižík a Emil Kolben viz Průkopníci podnikání v českých

zemích

František Lotrinský a Jan Josef Leitenbe viz Průkopníci podnikání

v českých zemích

František Palacký viz Kronika česká

František Řehák viz Kdo je...

FFFFFrrrrrantišantišantišantišantiškkkkka aneb O za aneb O za aneb O za aneb O za aneb O zelených svících a Čerelených svících a Čerelených svících a Čerelených svících a Čerelených svících a Černé Matné Matné Matné Matné Matce ce ce ce ce bbbbbooooožížížížíží 188/33

G
GGGGG. R. R. R. R. Rossini: Tossini: Tossini: Tossini: Tossini: Turururururek v Itáliiek v Itáliiek v Itáliiek v Itáliiek v Itálii 136/27

GalaGalaGalaGalaGalavvvvvečečečečečer Ser Ser Ser Ser Stttttarararararopropropropropramen Extramen Extramen Extramen Extramen Extraligyaligyaligyaligyaligy 372/60

GeniGeniGeniGeniGenij vlasj vlasj vlasj vlasj vlastit it it it i 99/22

Georg J. Kamel viz Kdo je...

Georgie Fame & Blue Flames viz Jazz klub

Gól ČesGól ČesGól ČesGól ČesGól České tké tké tké tké teleeleeleeleelevizvizvizvizvizeeeee 373/60

H
HalabalašouHalabalašouHalabalašouHalabalašouHalabalašou 502/78

Haló, hudba viz Hudební klub

Haló, hudba – znělkHaló, hudba – znělkHaló, hudba – znělkHaló, hudba – znělkHaló, hudba – znělkaaaaa 137/27

Hans Ledwinka viz Kdo je...

Harumpant viz Nečekaná setkání

Hasiči viz Náš venkov

Havíř viz Ego

HeHeHeHeHejkjkjkjkjkalkalkalkalkalkaaaaa 189/33

Helena VHelena VHelena VHelena VHelena Vondrondrondrondrondráčkáčkáčkáčkáčkooooovvvvvá 1á 1á 1á 1á 1999999999977777 40/15

Hip-hap-hopHip-hap-hopHip-hap-hopHip-hap-hopHip-hap-hop 396/64

HippokrHippokrHippokrHippokrHippokratův měšecatův měšecatův měšecatův měšecatův měšec 272/46

Hlas viz Třikrát život, třikrát smrt

Hledání ztrHledání ztrHledání ztrHledání ztrHledání ztraceného časuaceného časuaceného časuaceného časuaceného času 304/50

Hodina zpěvuHodina zpěvuHodina zpěvuHodina zpěvuHodina zpěvu 190/34

Hospodyní na faře viz Ego

Hotelová viz Tvář země

HoHoHoHoHovvvvvororororory s Vladimíry s Vladimíry s Vladimíry s Vladimíry s Vladimírem Pucholtem Pucholtem Pucholtem Pucholtem Pucholtem a Sem a Sem a Sem a Sem a Stttttellou Zázvellou Zázvellou Zázvellou Zázvellou Zázvorororororkkkkkooooovvvvvououououou 41/15

Hrabě Pálfy neboli peklo a pomsta viz Noci antilop

Hrabě Rudolf Vrbna viz Průkopníci podnikání v českých zemích

HrHrHrHrHrajeme celkajeme celkajeme celkajeme celkajeme celkem ochoem ochoem ochoem ochoem ochotně aneb Ochotně aneb Ochotně aneb Ochotně aneb Ochotně aneb Ochotníci z Baktníci z Baktníci z Baktníci z Baktníci z Bakooooovvvvvaaaaa 247/42



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

131

HřHřHřHřHřích fích fích fích fích farararararářářářářáře Ondře Ondře Ondře Ondře Ondřeeeeejejejejeje 100/23

HřHřHřHřHříchíchíchíchíchy pry pry pry pry pro divo divo divo divo diváky deáky deáky deáky deáky detttttektivektivektivektivektivekekekekek 21/12

HřHřHřHřHříchíchíchíchíchy pry pry pry pry pro páto páto páto páto pátererererera Knoa Knoa Knoa Knoa Knoxxxxxeeeee 22/13

Hudba v NárHudba v NárHudba v NárHudba v NárHudba v Národním divodním divodním divodním divodním divadle moradle moradle moradle moradle moraaaaavsvsvsvsvskkkkkoslezsoslezsoslezsoslezsoslezskémkémkémkémkém 503/78

Hudební klubHudební klubHudební klubHudební klubHudební klub 138/27

Hudební vizitka viz Hudební klub

Hvězda živHvězda živHvězda živHvězda živHvězda živoooootttttaaaaa 191/34

CH
Chantal Poullain viz Kdo je...

ChceChceChceChceChcettttte mě?e mě?e mě?e mě?e mě? 23/13

Chinaski viz Chmelnice

ChmelniceChmelniceChmelniceChmelniceChmelnice 24/13

Chuť viz Dobré ráno s Dádou

Chůvou na zkušenou viz Okno k sousedům

I
Igor a Václav Kitzbergerové viz Kdo je...

Informační společnost viz Evropa a my

Intimní záležitost viz Hříchy pro pátera Knoxe

Irská a řecká cesta viz Evropa a my

ItItItItItalianissimoalianissimoalianissimoalianissimoalianissimo –  –  –  –  – AntAntAntAntAntonio Salierionio Salierionio Salierionio Salierionio Salieri 456/71

Itálie – země paradoxů viz Evropa a my

Ivan Diviš: Moje oči musely vidět viz Zblízka

J
J. G. Jarkovský viz Potomci slavných

Já – kočka viz Ego

Já, Bedřich nejlepší viz Ciak Junior ’98/

JacoboJacoboJacoboJacoboJacobowwwwwssssski a plukki a plukki a plukki a plukki a plukooooovníkvníkvníkvníkvník 67/18

Jak budeme žít s Romy viz Klub Netopýr

Jak čas plyne hodináři viz Ego

Jak do babičky vstoupil duch D. Rettigové viz Ranč U Zelené sedmy

Jak Elis ke štěstí nepřišla viz Ranč U Zelené sedmy

Jak jsem se poprvé zamiloval viz Ranč U Zelené sedmy

Jak jsme dostali všichni klaustrofobii viz Ranč U Zelené sedmy

Jak jsou na tom brněnská divadla viz Za dveřmi je A. G.

Jak kJak kJak kJak kJak kooooovvvvvářářářářáři při při při při přišli k měchuišli k měchuišli k měchuišli k měchuišli k měchu 397/64

Jak maminka k zimnímu spánku ulehla viz Ranč U Zelené sedmy

Jak maminka začala mít ráda Dárečka viz Ranč U Zelené sedmy

Jak Pitrýsek přestal být králem viz Putování za švestkovou vůní

Jak propojit Evropu viz Evropa a my

Jak se bude mluvit viz Evropa a my

Jak se kdy v Čechách trJak se kdy v Čechách trJak se kdy v Čechách trJak se kdy v Čechách trJak se kdy v Čechách troubilooubilooubilooubilooubilo 139/27

Jak se Matěj učil čarJak se Matěj učil čarJak se Matěj učil čarJak se Matěj učil čarJak se Matěj učil čarodějemodějemodějemodějemodějem 192/34

Jak se Pitrýsek stal králem viz Putování za švestkovou vůní

Jak se udávalo v Čechách viz Ta naše povaha česká

Jak Španělům chutná svoboda v Čechách viz Pod jednou střechou

Jak tatínek stavěl traktor viz Ranč U Zelené sedmy

Jakub mnich viz Ego

JamálesJamálesJamálesJamálesJamáles 410/65

Jan Burian viz Jarmark

Jan Lucemburský viz Z rodu Lucemburků

Jan MasarJan MasarJan MasarJan MasarJan Masarykykykykyk 305/50

Jan Otto viz Průkopníci podnikání v českých zemích

Jan Steklík viz Zblízka

Janáčkův máj ’98Janáčkův máj ’98Janáčkův máj ’98Janáčkův máj ’98Janáčkův máj ’98 504/78

JarJarJarJarJarmarmarmarmarmarkkkkk 85/20, 525/81

JarJarJarJarJarmarmarmarmarmark múzk múzk múzk múzk múz 457/71

Jaro je tady viz Přerušené jaro

Jaromír Nohavica a Kapela viz Svou káru táhnem dál

Jaroslav Hašek viz Potomci slavných

Jaroslav Hutka – Fosily viz Jarmark

Jaroslav Hutka – Skutečně poslední koncert viz Jarmark

Jaroslav Preiss viz Průkopníci podnikání v českých zemích

Jaroslav Seifert viz Potomci slavných

Jazz clubJazz clubJazz clubJazz clubJazz club 140/27,     505/78

Je konec tisíciletí humbuk? viz Klub Netopýr

Je Němec jako Němec? viz Sněží

Je třJe třJe třJe třJe třeba zabít Sekeba zabít Sekeba zabít Sekeba zabít Sekeba zabít Sekalaalaalaalaala 3/10

Jean-LJean-LJean-LJean-LJean-Luc Puc Puc Puc Puc Pontontontontontyyyyy 458/71

Jednou nahoře, jednou dole viz Ta naše povaha česká

Jehly viz Dobré ráno s Dádou

JešJešJešJešJeště jsem ttě jsem ttě jsem ttě jsem ttě jsem tadyadyadyadyady 86/20, 248/42

JeJeJeJeJežíš a tisíce panáčkůžíš a tisíce panáčkůžíš a tisíce panáčkůžíš a tisíce panáčkůžíš a tisíce panáčků 68/18

Jídlo viz Dobré ráno s Dádou

Jiří Paukert-Kuběna: Labuť a kočička viz Kdo je...

JiřJiřJiřJiřJiří Sí Sí Sí Sí Stivín a Piertivín a Piertivín a Piertivín a Piertivín a Pierrrrrre Fe Fe Fe Fe Faaaaavrvrvrvrvreeeee 459/72

Jiří Trnka viz Potomci slavných

Jižní inspirace viz Evropa a my

John SurJohn SurJohn SurJohn SurJohn Surmanmanmanmanman 460/72

Jolly Joker & The Plastic Beatles of The Universe viz Chmelnice

Josef a Karel Čapkové viz Potomci slavných

Josef Hlávka viz Průkopníci podnikání v českých zemích

Josef II. a osvícenské reformy viz Kronika česká

Josef Lada viz Potomci slavných

Josef Palivec viz Kdo je...

Joseph von Eichendorff – Muž tří srdcí viz Kdo je...



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

132

Joža Úprka viz Potomci slavných

Jsme dětmi svých rJsme dětmi svých rJsme dětmi svých rJsme dětmi svých rJsme dětmi svých rodičůodičůodičůodičůodičů 273/46

Jsme na konci dějin? viz Archivní eseje

Jůhele neděleJůhele neděleJůhele neděleJůhele neděleJůhele neděle 193/34

Justiční omyl viz Hříchy pro pátera Knoxe

K
K čK čK čK čK čemu se přemu se přemu se přemu se přemu se přiznáviznáviznáviznáviznávámámámámám 461/72

KKKKKalendáriumalendáriumalendáriumalendáriumalendárium 332/54, 364/58

Kam teče Labe viz Okno k sousedům

Kamarád mezi nebem a zemí viz Ego

Kámen a hudbaKámen a hudbaKámen a hudbaKámen a hudbaKámen a hudba 274/46

Kámen a poznání viz Alternativní kultura

Kanadský gól viz Pod jednou střechou

KKKKKapkapkapkapkapka lása lása lása lása láskykykykyky 398/64

Karel Hlaváček viz Kdo je...

Karel Lucemburský viz Z rodu Lucemburků

Karel Mattuš viz Průkopníci podnikání v českých zemích

KKKKKasematasematasematasematasematyyyyy 477/74

KKKKKašašašašašparparparparparův kův kův kův kův kolínsolínsolínsolínsolínský memoriálký memoriálký memoriálký memoriálký memoriál 69/18

Kázání rKázání rKázání rKázání rKázání rybámybámybámybámybám 141/28

Každej vraždí, jak umí viz Hříchy pro diváky detektivek

Každodenní život na přelomu století viz Kronika česká

Kde domov můj… viz Svět bez hranic

Kde jsme a kam jdeme viz Sněží

Kde vidíte chybu? viz Klub Netopýr

Kdo dřív přijde… viz Evropa a my

Kdo je…Kdo je…Kdo je…Kdo je…Kdo je… 70/18, 142/28, 275/46, 374/60, 392/63, 429/68, 451/70,

462/72, 516/79

Kdo můžKdo můžKdo můžKdo můžKdo může, pomůže, pomůže, pomůže, pomůže, pomůže!e!e!e!e! 506/78

Kdo se učí česky viz Okno k sousedům

Kdyby bylo vidět viz Ego

KdybKdybKdybKdybKdyby ty ty ty ty ty muziky neby muziky neby muziky neby muziky neby muziky nebylyylyylyylyyly 507/78

Když potkáte Inda… viz Pod jednou střechou

KlekániceKlekániceKlekániceKlekániceKlekánice 535/83

KlíčKlíčKlíčKlíčKlíč 365/58

Klíč od zámecké brKlíč od zámecké brKlíč od zámecké brKlíč od zámecké brKlíč od zámecké bránánánánányyyyy 411/66

Klika viz Dobré ráno s Dádou

Klub dopisoKlub dopisoKlub dopisoKlub dopisoKlub dopisovvvvvatatatatatelůelůelůelůelů 478/74

Klub NKlub NKlub NKlub NKlub Neeeeetttttopopopopopýrýrýrýrýr 452/70

Klub přKlub přKlub přKlub přKlub přátátátátátel dechoel dechoel dechoel dechoel dechovkyvkyvkyvkyvky 412/66

Kniha, ktKniha, ktKniha, ktKniha, ktKniha, kterererererá vybuchlaá vybuchlaá vybuchlaá vybuchlaá vybuchla 249/42

Knihy v plamenech viz Ta naše povaha česká

Knížka viz Dobré ráno s Dádou

Knoflík viz Dobré ráno s Dádou

KKKKKočičí hročičí hročičí hročičí hročičí hraaaaa 71/18

Kohoutek viz Dobré ráno s Dádou

Kolik stojí život? viz Ta naše povaha česká

Komu u nás slouží zahraniční kulturní centra viz Za dveřmi je A.G.

Komu vadí Česko? viz Ta naše povaha česká

KKKKKonceronceronceronceroncert Čest Čest Čest Čest Českého nárkého nárkého nárkého nárkého národního symfodního symfodního symfodního symfodního symfonického oronického oronického oronického oronického orchescheschescheschestrtrtrtrtruuuuu 143/28

KKKKKonceronceronceronceroncert Nt Nt Nt Nt Nadačního fadačního fadačního fadačního fadačního fondu Fondu Fondu Fondu Fondu FAAAAATUMTUMTUMTUMTUM 144/28

KKKKKonceronceronceronceroncert opert opert opert opert operních hních hních hních hních hvězdvězdvězdvězdvězd 145/28

KKKKKonceronceronceronceroncert prt prt prt prt pro Divo Divo Divo Divo Divadlo na pradlo na pradlo na pradlo na pradlo na prooooovvvvvázkázkázkázkázkuuuuu 463/72

KKKKKonceronceronceronceroncert prt prt prt prt pro Zlato Zlato Zlato Zlato Zlatou Prou Prou Prou Prou Prahu 1ahu 1ahu 1ahu 1ahu 1998998998998998 146/28

KKKKKonceronceronceronceroncert v Cítt v Cítt v Cítt v Cítt v Cítolibecholibecholibecholibecholibech 147/28

KKKKKonceronceronceronceroncertttttooooovvvvvali v Osali v Osali v Osali v Osali v Ostrtrtrtrtraaaaavěvěvěvěvě 508/78

KKKKKonec čonec čonec čonec čonec čererererervvvvvené a zlaté rené a zlaté rené a zlaté rené a zlaté rené a zlaté růžůžůžůžůžeeeee 333/54

Konfekční firma Rolný Prostějov viz Průkopníci podnikání v českých

zemích

Korálové útesy viz Zeměpis světa

Koruna viz Dobré ráno s Dádou

KKKKKososososostičkytičkytičkytičkytičky 334/54

Kouření viz Dobré ráno s Dádou

Kouzelná láska viz Ego

KKKKKouzlo trouzlo trouzlo trouzlo trouzlo tradiceadiceadiceadiceadice 464/72

Kozojedy viz Náš venkov

Krajané v cizině viz Svět očima Hanzelky a Zikmunda

Krajina viz Tvář země

Krajina Berenika viz Ego

KrKrKrKrKrál se baál se baál se baál se baál se bavívívívíví 526/81

KrKrKrKrKráloáloáloáloálovna v Budapešvna v Budapešvna v Budapešvna v Budapešvna v Budapeštit it it it i 375/60

KrKrKrKrKráloáloáloáloálovnvnvnvnvny ky ky ky ky kouzouzouzouzouzelného lesaelného lesaelného lesaelného lesaelného lesa 194/34

Kramloviny viz Ego

KrKrKrKrKrátký živátký živátký živátký živátký živooooot drt drt drt drt druhé ruhé ruhé ruhé ruhé republikyepublikyepublikyepublikyepubliky 276/46

Krev viz Dobré ráno s Dádou

KrisKrisKrisKrisKristus na hořtus na hořtus na hořtus na hořtus na hoře Olive Olive Olive Olive Oliveeeeetststststskékékékéké 465/72

KrKrKrKrKronberonberonberonberonberg – křg – křg – křg – křg – křižoižoižoižoižovvvvvatkatkatkatkatka dějina dějina dějina dějina dějin 488/76

KrKrKrKrKronikonikonikonikonika ča ča ča ča česeseseseskákákákáká 222/39

KrKrKrKrKronikonikonikonikonika MTF Zlatá Pra MTF Zlatá Pra MTF Zlatá Pra MTF Zlatá Pra MTF Zlatá Praha 1aha 1aha 1aha 1aha 1998998998998998 148/28

KrKrKrKrKrupiceupiceupiceupiceupice 101/23

Krysy viz Nils a divoké husy

KřKřKřKřKřeč – začínáme teč – začínáme teč – začínáme teč – začínáme teč – začínáme točitočitočitočitočit 149/28

KřKřKřKřKřesťesťesťesťesťansansansansanský magazínký magazínký magazínký magazínký magazín 223/39, 453/71, 489/76

Křik dětí viz Ego

Křížem krážem sluneční soustavou viz Okna vesmíru dokořán

KKKKKufrufrufrufrufr 4/10

Kultura II. – práva autorů viz Evropa a my



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

133

Kurt Gebauer viz Kdo je…

KKKKKuřuřuřuřuřátkátkátkátkátkaaaaa 195/34

KKKKKusPusPusPusPusPoKoKoKoKoKusuusuusuusuusu 150/29

Kvalita člověka a životní minimum viz Sněží

L
Labutě viz Nils a divoké husy

LadomírLadomírLadomírLadomírLadomírssssské legendy a morké legendy a morké legendy a morké legendy a morké legendy a morytátytátytátytátytátyyyyy 277/46

LakLakLakLakLakomá Baromá Baromá Baromá Baromá Barkkkkkaaaaa 196/34

LanďLanďLanďLanďLanďákákákákák 306/50

LapidáriumLapidáriumLapidáriumLapidáriumLapidárium 307/50

LásLásLásLásLáskkkkka Ra Ra Ra Ra Romea a Julie v hudběomea a Julie v hudběomea a Julie v hudběomea a Julie v hudběomea a Julie v hudbě 151/29

LásLásLásLásLáskkkkka, kta, kta, kta, kta, kterererererou opoušou opoušou opoušou opoušou opouštímtímtímtímtím 250/42

Lehký, těžký viz Dobré ráno s Dádou

Leopold I. – panovník a jeho dvůr viz Kronika česká

Leopold I. – zrod středoevropské velmoci viz Kronika česká

Lesy prLesy prLesy prLesy prLesy pro třo třo třo třo třeeeeetí tisíciletí tisíciletí tisíciletí tisíciletí tisíciletít ít ít ít í 335/54

LeLeLeLeLetní ftní ftní ftní ftní f ilmoilmoilmoilmoilmovvvvvá šá šá šá šá škkkkkola ’98ola ’98ola ’98ola ’98ola ’98 430/68

Lež viz Dobré ráno s Dádou

Libou písničkLibou písničkLibou písničkLibou písničkLibou písničkuuuuu 152/29

Libuše Geprtová viz Kdo je…

Libuše Márová viz Kdo je…

Lidé viz Ta naše povaha česká

Lidé od řeky viz Náš venkov

Lidé z hor viz Náš venkov

Lincoln Center Jazz Orchestra a Wynton Marsalis viz Jazz klub

LisLisLisLisListártártártártárnanananana 541/84

LisLisLisLisListttttonošonošonošonošonoškykykykyky 5/10

Lišák viz Nils a divoké husy

LolinkLolinkLolinkLolinkLolinka a kníra a kníra a kníra a kníra a kníráčáčáčáčáč 197/34

LoLoLoLoLovy bezvy bezvy bezvy bezvy beze zbre zbre zbre zbre zbraníaníaníaníaní 527/81

LLLLLuba a Ruba a Ruba a Ruba a Ruba a Rudolf Pudolf Pudolf Pudolf Pudolf Pellarellarellarellarellarooooovivivivivi 308/51

Lucembursko – premiant Evropy viz Evropa a my

Ludvig Blum viz Kdo je…

Ludvík Kunz viz Kdo je…

Lužní lesy viz Náš venkov

Lvinec viz Ego

M
Maastricht před a po viz Evropa a my

Made in CzMade in CzMade in CzMade in CzMade in Czechechechechech 278/46

Magdalena KMagdalena KMagdalena KMagdalena KMagdalena Kooooožžžžžená zpíená zpíená zpíená zpíená zpívvvvvá Bachaá Bachaá Bachaá Bachaá Bacha 466/72

Malá vMalá vMalá vMalá vMalá vánoční hánoční hánoční hánoční hánoční hvězdavězdavězdavězdavězda 528/81

Malé a střední podnikání viz Evropa a my

Malíř FMalíř FMalíř FMalíř FMalíř Frrrrrantišek Janulaantišek Janulaantišek Janulaantišek Janulaantišek Janula 432/68

Malovaný šohaj… viz Svět bez hranic

Malý, velký viz Dobré ráno s Dádou

Mám před sebou celý život viz Ego

Mám živMám živMám živMám živMám živooooot a naději aneb Čert a naději aneb Čert a naději aneb Čert a naději aneb Čert a naději aneb Červvvvvená ješená ješená ješená ješená ještěrtěrtěrtěrtěrkkkkka podra podra podra podra podruhéuhéuhéuhéuhé 431/68

Máma je policajt viz Ego

Manažerem v Africe viz Ego

Manéž BolkManéž BolkManéž BolkManéž BolkManéž Bolka Pa Pa Pa Pa Políolíolíolíolívkyvkyvkyvkyvky 413/66

MarMarMarMarMarkékékékékétin zvěřtin zvěřtin zvěřtin zvěřtin zvěřinecinecinecinecinec 198/35

MasarMasarMasarMasarMasarykův okrykův okrykův okrykův okrykův okruh II.uh II.uh II.uh II.uh II. 434/68

Mattoni Mode Collection viz Videofashion

MaxMarMaxMarMaxMarMaxMarMaxMara v Pra v Pra v Pra v Pra v Prazazazazazeeeee 433/68

MažorMažorMažorMažorMažoreeeeetky ’98tky ’98tky ’98tky ’98tky ’98 414/66

Měděnice a vMěděnice a vMěděnice a vMěděnice a vMěděnice a voňadlaoňadlaoňadlaoňadlaoňadla 336/54

MedúzaMedúzaMedúzaMedúzaMedúza 496/77

Měkké, tvrdé viz Dobré ráno s Dádou

Méněcenní Češi viz Ta naše povaha česká

MěsMěsMěsMěsMěsttttto mro mro mro mro mrtvýchtvýchtvýchtvýchtvých 279/46

Mezi dvěma cestami viz Svět očima Hanzelky a Zikmunda

Mezi námi děvčaty viz Hříchy pro pátera Knoxe

MezihrMezihrMezihrMezihrMezihryyyyy 153/29

MezinárMezinárMezinárMezinárMezinárodní hudební fodní hudební fodní hudební fodní hudební fodní hudební fesesesesestivtivtivtivtival Česal Česal Česal Česal Český Krký Krký Krký Krký Krumloumloumloumloumlov 1v 1v 1v 1v 1998998998998998 154/29

MezinárMezinárMezinárMezinárMezinárodní todní todní todní todní taneční faneční faneční faneční faneční fesesesesestivtivtivtivtival Úsal Úsal Úsal Úsal Ústí nad Labem 1tí nad Labem 1tí nad Labem 1tí nad Labem 1tí nad Labem 1998998998998998 155/29

MezinárMezinárMezinárMezinárMezinárodní vodní vodní vodní vodní varararararhanní fhanní fhanní fhanní fhanní fesesesesestivtivtivtivtival Olomoucal Olomoucal Olomoucal Olomoucal Olomouc 509/78

MCH band viz Chmelnice

Michael Rittstein viz Zblízka

Michal Kováč viz Kdo je…

Milenec Lady ChattMilenec Lady ChattMilenec Lady ChattMilenec Lady ChattMilenec Lady Chatterererererleleleleleyyyyyooooovvvvvééééé 102/23

Miloslav Ištvan viz Kdo je…

Milosrdná smrt viz Ta naše povaha česká

Milý přMilý přMilý přMilý přMilý přítí tí tí tí teli Mareli Mareli Mareli Mareli Martinůtinůtinůtinůtinů 393/63

MiminaMiminaMiminaMiminaMimina 199/35

MinulosMinulosMinulosMinulosMinulosttttt 517/80

Misionáři uprotřed Evropy viz Okno k sousedům

Missis ’98Missis ’98Missis ’98Missis ’98Missis ’98 42/15

MísMísMísMísMísttttto činu To činu To činu To činu To činu Tepliceepliceepliceepliceeplice 280/46

MisMisMisMisMistr Vtr Vtr Vtr Vtr Vysysysysyskkkkkočiločiločiločiločil 251/42

MisMisMisMisMistrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvské tké tké tké tké tanečkyanečkyanečkyanečkyanečky 497/77

Mladí, staří viz Dobré ráno s Dádou

Mládí viz Svět očima Hanzelky a Zikmunda

Mladý chemikMladý chemikMladý chemikMladý chemikMladý chemik 103/23

Mléko viz Dobré ráno s Dádou

Mně to prostě nedá viz Ego

Móda ’98 viz Videofashion



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

134

Mode Collection ’98 viz Videofashion

Módní přehlídka slov viz Klub Netopýr

MoMoMoMoMoje hudbaje hudbaje hudbaje hudbaje hudba 156/29

Mondí ’98 – jarMondí ’98 – jarMondí ’98 – jarMondí ’98 – jarMondí ’98 – jaro, léo, léo, léo, léo, létttttooooo 43/15

Monsieur Dakar viz Kdo je…

Monzun viz Zeměpis světa

MorMorMorMorMoraaaaavsvsvsvsvský podzim 1ký podzim 1ký podzim 1ký podzim 1ký podzim 1998998998998998 467/73

MoscoMoscoMoscoMoscoMoscow Arw Arw Arw Arw Art Tt Tt Tt Tt Trioriorioriorio 468/73

Most viz Dobré ráno s Dádou

MoMoMoMoMotttttel Anathemael Anathemael Anathemael Anathemael Anathema 44/16

MrMrMrMrMrtvtvtvtvtveeeeej brj brj brj brj broukoukoukoukouk 72/19

MTO Universal na Chmelnici viz Chmelnice

MUDr. Zdeněk Novotný viz Kdo je…

Můj čas mi měřMůj čas mi měřMůj čas mi měřMůj čas mi měřMůj čas mi měří déšťí déšťí déšťí déšťí déšť 252/43

Můj PMůj PMůj PMůj PMůj Parararararthenón jsou Holešothenón jsou Holešothenón jsou Holešothenón jsou Holešothenón jsou Holešovicevicevicevicevice 309/51

Můj přítel saxofon viz Svět bez hranic

MultikMultikMultikMultikMultikar moar moar moar moar movie shovie shovie shovie shovie showwwww 87/21

Muslimové přicházejí viz Pod jednou střechou

Múzérie viz Chmelnice

Může být soudce šťastný? viz Na lavici obžalovaných Justice

Myslím, že je to těžké viz Ego

Mysterium Hoericense viz Hudební klub

N
NNNNNa cesa cesa cesa cesa cestětětětětě 337/54

Na dně viz Ta naše povaha česká viz Tři králové

NNNNNa dobra dobra dobra dobra dobré hodince v Lanžhoé hodince v Lanžhoé hodince v Lanžhoé hodince v Lanžhoé hodince v Lanžhotststststské rké rké rké rké rodinceodinceodinceodinceodince 45/16

NNNNNa hra hra hra hra hraněaněaněaněaně 338/54

NNNNNa Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučka Kloboučkuuuuu 157/29

NNNNNa laa laa laa laa lavici obžalovici obžalovici obžalovici obžalovici obžalovvvvvaných Jusaných Jusaných Jusaných Jusaných Justiceticeticeticetice 6/10

Na německém hřišti viz Okno k sousedům

Na počátku byl Vinnetou viz Svět bez hranic

NNNNNa pozva pozva pozva pozva pozvání Lídy Rakání Lídy Rakání Lídy Rakání Lídy Rakání Lídy Rakušanoušanoušanoušanoušanovvvvvééééé 253/43

Na severu viz Tvář země

Na šikmé ploše viz Talk show Milana Markoviče

NNNNNa vlasa vlasa vlasa vlasa vlastních nohoutních nohoutních nohoutních nohoutních nohou 200/35

Náboženské poměry na přelomu 17.–18. století viz Kronika česká

NNNNNad dopisy divad dopisy divad dopisy divad dopisy divad dopisy divákůákůákůákůáků 542/84

NádherNádherNádherNádherNádherná léná léná léná léná léttttta na Pra na Pra na Pra na Pra na Prooooovvvvvázkázkázkázkázkuuuuu 435/68

NNNNNadoradoradoradoradorazazazazaz 88/21

Nadpozemské vyhlídky současné astronomie viz Okna vesmíru dokořán

Nahoře, dole viz Dobré ráno s Dádou

Náhradní spojení viz Tři králové

Nápady prNápady prNápady prNápady prNápady pro vo vo vo vo volný časolný časolný časolný časolný čas 479/74

NNNNNarararararkkkkkobluesobluesobluesobluesoblues 201/35

Národní obrození viz Kronika česká

Následky Bílé hory viz Kronika česká

Náš vNáš vNáš vNáš vNáš venkenkenkenkenkooooovvvvv 224/39, 436/68, 490/76

NNNNNaše zvířaše zvířaše zvířaše zvířaše zvířatatatatataaaaa 480/74

Návrat viz Nils a divoké husy

NávrNávrNávrNávrNávrat do Cheltat do Cheltat do Cheltat do Cheltat do Cheltenhamuenhamuenhamuenhamuenhamu 376/60

Návrat lesa na hřebeny hor viz Lesy pro třetí tisíciletí

NávrNávrNávrNávrNávrat Plečnikat Plečnikat Plečnikat Plečnikat Plečnika do Pra do Pra do Pra do Pra do Prahahahahahyyyyy 281/47

NávrNávrNávrNávrNávrat z eat z eat z eat z eat z exiluxiluxiluxiluxilu 158/29

Návraty viz Okno k sousedům

Návštěva u českých malířů v  Paříži viz Za dveřmi je A. G.

Návštěva u českých spisovatelů a básníků v Paříži viz Za dveřmi je A. G.

NávšNávšNávšNávšNávštěvtěvtěvtěvtěva u paní Hudba u paní Hudba u paní Hudba u paní Hudba u paní Hudbyyyyy 159/29

NávšNávšNávšNávšNávštěvní den Miloslatěvní den Miloslatěvní den Miloslatěvní den Miloslatěvní den Miloslavvvvva Šimka Šimka Šimka Šimka Šimka a Jiřa a Jiřa a Jiřa a Jiřa a Jiřího Grího Grího Grího Grího Grossmannaossmannaossmannaossmannaossmanna

vvvvv     SemafSemafSemafSemafSemaforororororuuuuu 46/16

NNNNNaaaaavšvšvšvšvštít ít ít ít ívvvvvenkenkenkenkenkaaaaa 202/35

NNNNNebe peklo rebe peklo rebe peklo rebe peklo rebe peklo rájájájájáj 437/68

NNNNNebesa zmizebesa zmizebesa zmizebesa zmizebesa zmizela, jakela, jakela, jakela, jakela, jako když se zao když se zao když se zao když se zao když se zavřvřvřvřvře kniha…e kniha…e kniha…e kniha…e kniha… 339/55

NNNNNečečečečečekekekekekaná seaná seaná seaná seaná setkánítkánítkánítkánítkání 481/74

NNNNNedeedeedeedeedej se!j se!j se!j se!j se! 254/43

NNNNNedělní redělní redělní redělní redělní ránoánoánoánoáno 225/40

Nedvěd v Nedvězí viz Svou káru táhnem dál

Nejsem podnikatel, jsem živnostník viz Ego

Nejsem žádná troska viz Ego

NNNNNeeeeejsjsjsjsjstttttarší olympionikarší olympionikarší olympionikarší olympionikarší olympionik 377/61

Několik dnů s Františkem viz Ego

Němci za UNěmci za UNěmci za UNěmci za UNěmci za Urrrrralemalemalemalemalem 283/47

Němec Čechovi viz Okno k sousedům

Německo – prospěšné sousedství viz Evropa a my

NNNNNemoemoemoemoemožní lidé, co?žní lidé, co?žní lidé, co?žní lidé, co?žní lidé, co? 73/19

NNNNNenechám tu renechám tu renechám tu renechám tu renechám tu rozvozvozvozvozvalinalinalinalinaliny…y…y…y…y… 282/47

Neplacení jako hobby viz Ta naše povaha česká

NNNNNeeeeevvvvváheáheáheáheáhej a tj a tj a tj a tj a toč!oč!oč!oč!oč! 510/79

Nevídané představení viz Putování za švestkovou vůní

NNNNNeeeeevyvyvyvyvyjasněná úmrjasněná úmrjasněná úmrjasněná úmrjasněná úmrtít ít ít ít í 518/80

Nezdárný syn viz Noci antilop

Neznámá země viz Ta naše povaha česká

Nic mi neuteče viz Ego

Nils a divNils a divNils a divNils a divNils a divoké husyoké husyoké husyoké husyoké husy 203/35

Nizozemské země vysoko v Evropě viz Evropa a my

No, nekup to! viz Ta naše povaha česká

NNNNNoc s Mozaroc s Mozaroc s Mozaroc s Mozaroc s Mozartttttememememem 160/30

NNNNNoci antilopoci antilopoci antilopoci antilopoci antilop 25/13



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

135

Noční jezdec viz Ego

Noční stín viz Hříchy pro diváky detektivek

Normalizační noc viz Přerušené jaro

Nosiči vody viz Tři králové

NNNNNooooottttta benea benea benea benea bene 511/79

NNNNNooooottttteseseseses 469/73

NNNNNooooovvvvvé knihé knihé knihé knihé knihyyyyy 284/47

NNNNNooooovvvvvé německé divé německé divé německé divé německé divé německé divadloadloadloadloadlo 161/30

NNNNNooooovvvvvorororororoční koční koční koční koční konceronceronceronceroncerttttt 162/30

NNNNNooooovvvvvorororororoční přoční přoční přoční přoční přípitípitípitípitípitek 1ek 1ek 1ek 1ek 1999999999999999 47/16

Nový rok viz Dobré ráno s Dádou

NNNNNooooový světvý světvý světvý světvý svět 255/43

O
O Johance s dlouhO Johance s dlouhO Johance s dlouhO Johance s dlouhO Johance s dlouhými vlasyými vlasyými vlasyými vlasyými vlasy 204/35

O modrO modrO modrO modrO modrém pém pém pém pém ptáčktáčktáčktáčktáčkuuuuu 205/36

O někO někO někO někO několik měsíců pozdějiolik měsíců pozdějiolik měsíců pozdějiolik měsíců pozdějiolik měsíců později 74/19

O poklad AneO poklad AneO poklad AneO poklad AneO poklad Anežky Česžky Česžky Česžky Česžky Českékékékéké 7/10

O přO přO přO přO příliš malém zázríliš malém zázríliš malém zázríliš malém zázríliš malém zázrakakakakakuuuuu 104/23

O pO pO pO pO pyšném panoyšném panoyšném panoyšném panoyšném panovníkvníkvníkvníkvníkooooovivivivivi 206/36

O svobodě a domovu viz Sněží

O třO třO třO třO třech osech osech osech osech ospalých princeznáchpalých princeznáchpalých princeznáchpalých princeznáchpalých princeznách 207/36

O zámkO zámkO zámkO zámkO zámku v podzu v podzu v podzu v podzu v podzemíemíemíemíemí 208/36

O zdrO zdrO zdrO zdrO zdraaaaavívívívíví 498/77

Občane, co ovlivníš? viz Klub Netopýr

Občanství v Evropské unii viz Evropa a my

Obchod mimo korzo viz Ego

ObrObrObrObrObrazárazárazárazárazárna Prna Prna Prna Prna Pražsažsažsažsažského hrkého hrkého hrkého hrkého hraduaduaduaduadu 285/47

Obrazy Pavla Brázdy viz Zblízka

ObObObObObyyyyyčččččeeeeejný živjný živjný živjný živjný živooooottttt 256/43

Od pralesa k velkoměstu viz Zeměpis světa

Óda na bahnaÓda na bahnaÓda na bahnaÓda na bahnaÓda na bahna 415/66

Odpoledne prOdpoledne prOdpoledne prOdpoledne prOdpoledne pro všechno všechno všechno všechno všechnyyyyy 340/55

Off the Road viz Ego

OhrOhrOhrOhrOhrada snůada snůada snůada snůada snů 105/23

OOOOOchrana lesa viz Lesy pro třetí tisíciletí

Okna vOkna vOkna vOkna vOkna vesmíresmíresmíresmíresmíru doku doku doku doku dokořořořořořánánánánán 341/55

Okno k sousedůmOkno k sousedůmOkno k sousedůmOkno k sousedůmOkno k sousedům 286/47

Oko za oko viz Sněží

OlšanOlšanOlšanOlšanOlšany Open ’98 aneb Ky Open ’98 aneb Ky Open ’98 aneb Ky Open ’98 aneb Ky Open ’98 aneb Koule pod široule pod široule pod široule pod široule pod širákákákákákememememem 416/66

OlympiOlympiOlympiOlympiOlympijsjsjsjsjské hrké hrké hrké hrké hry v zy v zy v zy v zy v zemi Nipponemi Nipponemi Nipponemi Nipponemi Nippon 378/61

Omyl v lázních viz Hříchy pro pátera Knoxe

OP PrOP PrOP PrOP PrOP Prososososostějotějotějotějotějovvvvv 48/16

Opera podle Josefa Berga viz Zblízka

OperOperOperOperOperní galakní galakní galakní galakní galakonceronceronceronceroncert kt kt kt kt ke 1e 1e 1e 1e 120. výr20. výr20. výr20. výr20. výročí naročí naročí naročí naročí narozozozozození Emení Emení Emení Emení Emy Desy Desy Desy Desy Destinnotinnotinnotinnotinnovvvvvééééé 163/30

Opět nový pohled na vesmír viz Okna vesmíru dokořán

Opožděná sexuální revoluce viz Ta naše povaha česká

Orel viz Nils a divoké husy

Originální videojournal viz Zblízka

Osm taktů zdarma viz Evropa a my

Ostré, oblé viz Dobré ráno s Dádou

OsOsOsOsOstudatudatudatudatuda 106/23

OsudoOsudoOsudoOsudoOsudový svvý svvý svvý svvý svár čloár čloár čloár čloár člověkvěkvěkvěkvěka a světa a světa a světa a světa a světaaaaa 342/55

Osvícenství v českých zemích viz Kronika česká

Ota Petřina viz Kdo je…

Otakar Novotný viz Potomci slavných

Otázka alibi viz Hříchy pro pátera Knoxe

Otázky z AsieOtázky z AsieOtázky z AsieOtázky z AsieOtázky z Asie 310/51

OtOtOtOtOteeeeevřvřvřvřvření neení neení neení neení nevykrvykrvykrvykrvykradené hradené hradené hradené hradené hrobkyobkyobkyobkyobky 287/47

OzvěnOzvěnOzvěnOzvěnOzvěny žy žy žy žy žensensensensenské dušeké dušeké dušeké dušeké duše 343/55

P
Padni komu padni viz Na lavici obžalovaných Justice

PPPPPachatachatachatachatachatel neznámýel neznámýel neznámýel neznámýel neznámý 226/40, 438/68, 536/83

PPPPPaměti maměti maměti maměti maměti mysysysysystiktiktiktiktikaaaaa 288/47

Panoráma hudby 20. století viz Hudební klub

PPPPPaprapraprapraprsekseksekseksek 366/58

PPPPParararararadoadoadoadoadoxy současného čxy současného čxy současného čxy současného čxy současného česeseseseského divkého divkého divkého divkého divadlaadlaadlaadlaadla 344/55

PPPPPasasasasas 482/74

PPPPPasasasasaskvilkvilkvilkvilkvil 164/30

Pavel Dobeš viz Jarmark

Pavel Složil viz Kdo je…

Pavla Kytlicová viz Kdo je…

Péče o drobné vodní toky viz Lesy pro třetí tisíciletí

Peří viz Dobré ráno s Dádou

Petr Jirmus viz Kdo je…

PierPierPierPierPierooooot ’98t ’98t ’98t ’98t ’98 439/69

Piruety smrti viz Hříchy pro diváky detektivek

Píseň o lítPíseň o lítPíseň o lítPíseň o lítPíseň o lítososososostit it it it i 529/81

Pitrísek hraje divadlo viz Putování za švestkovou vůní

Pitrýsek a jeho trápení viz Putování za švestkovou vůní

Pitrýsek potkává Pipinu viz Putování za švestkovou vůní

Pitrýsek se ztrácí viz Putování za švestkovou vůní

PlanePlanePlanePlanePlanettttta záhada záhada záhada záhada záhad 345/55

Planetární inventura viz Okna vesmíru dokořán

Plánované viz Tvář země

Pláže a útesy viz Zeměpis světa

PPPPPo leo leo leo leo letttttechechechechech 394/63



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

136

PPPPPo so so so so stttttopách Emila Holubaopách Emila Holubaopách Emila Holubaopách Emila Holubaopách Emila Holuba 227/40

Pobožný střelec viz Tři králové

Počátky národního obrození viz Kronika česká

PPPPPod jednou sod jednou sod jednou sod jednou sod jednou střtřtřtřtřechouechouechouechouechou 289/48

Pod střechami Prahy viz Pod jednou střechou

Pod vodou viz Tvář země

PPPPPodbrodbrodbrodbrodbrdsdsdsdsdské písničkyké písničkyké písničkyké písničkyké písničky 165/30

Podzimní romance viz Hříchy pro pátera Knoxe

Pohraniční viz Tvář země

PPPPPoklad pana H.oklad pana H.oklad pana H.oklad pana H.oklad pana H. 107/23

PPPPPokokokokokořořořořořititi ti ti telé Telé Telé Telé Telé Trrrrróóóóójejejejeje 75/19

Pokračování revoluce v letech 1848 – 1849 viz Kronika česká

PPPPPoliceoliceoliceoliceolicejní zápisníkjní zápisníkjní zápisníkjní zápisníkjní zápisník 440/69, 537/83

PPPPPolicie v akolicie v akolicie v akolicie v akolicie v akcicicicici 228/40

PPPPPolkolkolkolkolka fa fa fa fa fesesesesesttttt 417/66

PPPPPolopatěolopatěolopatěolopatěolopatě 367/59

PPPPPomáheomáheomáheomáheomáhejme sijme sijme sijme sijme si 209/36

Pootevřené dveře viz Evropa a my

Portugalsko – plavba z konce Evropy viz Evropa a my

PPPPPosezosezosezosezosezení s Janem Burianemení s Janem Burianemení s Janem Burianemení s Janem Burianemení s Janem Burianem 257/43

Poslední varování viz Hříchy pro diváky detektivek

PPPPPoslední vlakoslední vlakoslední vlakoslední vlakoslední vlak 8/10

Pošta viz Dobré ráno s Dádou

PPPPPošošošošošttttta a lidéa a lidéa a lidéa a lidéa a lidé 346/56

PPPPPoooootttttomci slaomci slaomci slaomci slaomci slavnýchvnýchvnýchvnýchvných 347/56

Potřetí za českou kulturou v New Yorku viz Za dveřmi je A. G.

Požehnaný prokletý básník Bohumil Hrabal viz Nevyjasněná úmrtí

PrPrPrPrPrášášášášášky na sky na sky na sky na sky na spanípanípanípanípaní 108/24

Pravda sama nezvítězí viz V českém zájmu

Pravdivá lež viz Hříchy pro diváky detektivek

PrPrPrPrPrávávávávávo na smro na smro na smro na smro na smrttttt 109/24

PrPrPrPrPražsažsažsažsažské nocturké nocturké nocturké nocturké nocturnonononono 26/13

Prima la MusicaPrima la MusicaPrima la MusicaPrima la MusicaPrima la Musica 166/30

Princip odrazu viz Třikrát život, třikrát smrt

Prkýnkářů viz Tvář země

PrPrPrPrPro a pro a pro a pro a pro a proooootit it it it i 27/13

PrPrPrPrProč boč boč boč boč byyyyychom se nebachom se nebachom se nebachom se nebachom se nebavili, když nám Pánbůh arvili, když nám Pánbůh arvili, když nám Pánbůh arvili, když nám Pánbůh arvili, když nám Pánbůh archiv dalchiv dalchiv dalchiv dalchiv dal 49/16

Proč tolik nebožtíků viz Hříchy pro pátera Knoxe

Prof. Dalibor Povolný viz Kdo je…

Proměny společnosti 1860 –1870 viz Kronika česká

PrPrPrPrPrososososostttttororororory Theodory Theodory Theodory Theodory Theodora Piša Piša Piša Piša Pištěktěktěktěktěkaaaaa 28/13

Provázkový Joe viz Ego

PrPrPrPrProoooověrvěrvěrvěrvěrkkkkka k 1a k 1a k 1a k 1a k 177777. lis. lis. lis. lis. listttttopaduopaduopaduopaduopadu 89/21

PrPrPrPrPruhouhouhouhouhovvvvvaní kaní kaní kaní kaní kamaramaramaramaramarádiádiádiádiádi 210/36

PrPrPrPrPrůkůkůkůkůkopníci podnikání v čopníci podnikání v čopníci podnikání v čopníci podnikání v čopníci podnikání v česeseseseských zkých zkých zkých zkých zemíchemíchemíchemíchemích 348/56

Před I. světovou válkou viz Kronika česká

Před první cestou viz Svět očima Hanzelky a Zikmunda

PřPřPřPřPřed red red red red rokokokokokem začalo pršeem začalo pršeem začalo pršeem začalo pršeem začalo pršettttt 311/51

Před tabulí viz Ego

PřPřPřPřPřed Ved Ved Ved Ved Velkelkelkelkelkou parou parou parou parou pardubickdubickdubickdubickdubickououououou 379/61

PřPřPřPřPřehmatehmatehmatehmatehmat 110/24

Přeludy Bokomary viz Jarmark

PřPřPřPřPřerererererušené jarušené jarušené jarušené jarušené jarooooo 312/51

PřPřPřPřPřeeeeevvvvveliké klanění preliké klanění preliké klanění preliké klanění preliké klanění právě narávě narávě narávě narávě narozozozozozenému Jezulátkenému Jezulátkenému Jezulátkenému Jezulátkenému Jezulátku aneb Beu aneb Beu aneb Beu aneb Beu aneb Betlémtlémtlémtlémtlém

399/64

PřPřPřPřPřezůvky s sebouezůvky s sebouezůvky s sebouezůvky s sebouezůvky s sebou 418/66

Příběh boxerských rukavic viz Lapidárium

Příběh brambor viz Lapidárium

Příběh čtvrtý viz Pruhovaní kamarádi

Příběh desátý viz Pruhovaní kamarádi

Příběh devátý viz Pruhovaní kamarádi

Příběh druhý viz Pruhovaní kamarádi

Příběh dřevěného schodiště viz Lapidárium

Příběh fungujícího přijímače viz Lapidárium

Příběh hanáckého Jeruzaléma viz Lapidárium

Příběh kalendáře viz Lapidárium

Příběh kouřimských lvů viz Lapidárium

Příběh laciného piána viz Lapidárium

Příběh lískových oříšků viz Lapidárium

Příběh lyží ze Sudet viz Lapidárium

Příběh módního salónu viz Lapidárium

Příběh někdejších vinic viz Lapidárium

Příběh nóbl oken viz Lapidárium

Příběh olomouckého orloje viz Lapidárium

Příběh osiřelého reformátora viz Lapidárium

Příběh osmý viz Pruhovaní kamarádi

Příběh pamětní desky viz Lapidárium

Příběh parlamentní lavice viz Lapidárium

Příběh partyzánského bunkru viz Lapidárium

Příběh pátý viz Pruhovaní kamarádi

Příběh perleťové cesty viz Lapidárium

Příběh perlového ornátu viz Lapidárium

Příběh petrifikovaného prasete viz Lapidárium

Příběh plechového domečku viz Lapidárium

Příběh poštovní známky viz Lapidárium

Příběh poznámkového aparátu viz Lapidárium

Příběh prakladiva viz Lapidárium

Příběh první viz Pruhovaní kamarádi



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

137

PřPřPřPřPříběh príběh príběh príběh príběh první čvní čvní čvní čvní česeseseseské rké rké rké rké reeeeevvvvvoluceoluceoluceoluceoluce 313/51

Příběh prvního komínu viz Lapidárium

Příběh revoluční písně viz Lapidárium

Příběh Růženčiny zahrádky viz Lapidárium

Příběh sedmý viz Pruhovaní kamarádi

Příběh selky s fotoaparátem viz Lapidárium

Příběh slovníku viz Lapidárium

Příběh slušovického letadla viz Lapidárium

Příběh sochy studenta viz Lapidárium

Příběh šestý viz Pruhovaní kamarádi

Příběh štvavé vysílačky viz Lapidárium

Příběh tajné schránky viz Lapidárium

Příběh telefonního seznamu viz Lapidárium

Příběh tiskařského lisu viz Lapidárium

Příběh třetí viz Pruhovaní kamarádi

Příběh vstupenky k stání viz Lapidárium

Příběh vyhozeného filmu viz Lapidárium

Příběh zrezivělé restaurace viz Lapidárium

Příběh ztraceného tabla viz Lapidárium

Příběh ztraceného velkorybníka viz Lapidárium

PřPřPřPřPříběhíběhíběhíběhíběhy hry hry hry hry hraničářsaničářsaničářsaničářsaničářského psakého psakého psakého psakého psa 290/48

Případ konstruktivní pesimistky viz Hříchy pro diváky detektivek

PřPřPřPřPříšíšíšíšíště u vtě u vtě u vtě u vtě u vásásásásás 50/16

Přívěsek viz Tři králové

Psohlavců viz Tvář země

PůlnocPůlnocPůlnocPůlnocPůlnoc 543/84

Půlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužbaPůlnoční bohoslužba 491/76

PutPutPutPutPutooooovvvvvání malířání malířání malířání malířání malíře Guttmannae Guttmannae Guttmannae Guttmannae Guttmanna 291/48

PutPutPutPutPutooooovvvvvání za švání za švání za švání za švání za švesesesesestktktktktkooooovvvvvou vůníou vůníou vůníou vůníou vůní 211/36

Pýcha, skromnost viz Dobré ráno s Dádou

PyrPyrPyrPyrPyramidaamidaamidaamidaamida 400/64

R
Rakousko – turistický virtuos viz Evropa a my

RallyRallyRallyRallyRallye Te Te Te Te Trrrrranssylvanssylvanssylvanssylvanssylvania ’98ania ’98ania ’98ania ’98ania ’98 441/69

Ranč U Zelené sedmRanč U Zelené sedmRanč U Zelené sedmRanč U Zelené sedmRanč U Zelené sedmyyyyy 212/37

Rasa lidská… viz Svět bez hranic

RRRRRecepecepecepecepeceptář prtář prtář prtář prtář pro dům a zahro dům a zahro dům a zahro dům a zahro dům a zahraduaduaduaduadu 258/43, 368/59

Reformy na českém venkově 1680–1790 viz Kronika česká

RRRRRekekekekekororororordy a kdy a kdy a kdy a kdy a kuriozituriozituriozituriozituriozityyyyy 499/77

„R„R„R„R„Remsa Boemsa Boemsa Boemsa Boemsa Boys“ys“ys“ys“ys“ 380/61

RRRRReporeporeporeporeporáž z výsáž z výsáž z výsáž z výsáž z výstttttaaaaavyvyvyvyvy 483/74

RRRRReeeeevizvizvizvizvizororororor 530/82

Revoluční rok 1848 viz Kronika česká

RittRittRittRittRittererererer, Dene, V, Dene, V, Dene, V, Dene, V, Dene, Vossossossossoss 76/19

RRRRRockockockockockooooový zvěřvý zvěřvý zvěřvý zvěřvý zvěřinecinecinecinecinec 419/66

Rodinné stříbro viz V českém zájmu

Rohy viz Dobré ráno s Dádou

RRRRRok 1ok 1ok 1ok 1ok 1953 – R953 – R953 – R953 – R953 – Rozrozrozrozrozrušení sušení sušení sušení sušení strtrtrtrtrnulosnulosnulosnulosnulostit it it it i 314/51

Romové a jejich hudba viz Zblízka

RRRRRozhlédni se,ozhlédni se,ozhlédni se,ozhlédni se,ozhlédni se,     čločločločločlověčvěčvěčvěčvěčeeeee 349/56

Rub a líc viz Dobré ráno s Dádou

Ruce s dlouhými prsty viz Hříchy pro pátera Knoxe

Rudolf Deyl viz Potomci slavných

Rudolf Těsnohlídek viz Kdo je…

RRRRRusususususkkkkkem od Lenina k Leninoem od Lenina k Leninoem od Lenina k Leninoem od Lenina k Leninoem od Lenina k Leninovivivivivi 350/56

Růže v srdci viz Okno k sousedům

Rybáři viz Náš venkov

RRRRRyyyyychlé frchlé frchlé frchlé frchlé frézyézyézyézyézy 512/79

Rychlý, pomalý viz Dobré ráno s Dádou

Ř
Řecko – jazýček na vahách viz Evropa a my

ŘíkŘíkŘíkŘíkŘíkeeeeejtjtjtjtjte mi panee mi panee mi panee mi panee mi pane 167/30

S
S hlavou v oblacích viz Ego

S politiky neS politiky neS politiky neS politiky neS politiky netttttančímančímančímančímančím 51/16

S větrS větrS větrS větrS větrem o živem o živem o živem o živem o živooooottttt 259/43

S. PrS. PrS. PrS. PrS. Prokokokokokofofofofofjejejejejevvvvv: : : : : IvIvIvIvIvan Hran Hran Hran Hran Hroznýoznýoznýoznýozný 170/31

Salón čSalón čSalón čSalón čSalón česeseseseskýkýkýkýký 292/48

Salón morSalón morSalón morSalón morSalón moraaaaavsvsvsvsvskkkkkoslezsoslezsoslezsoslezsoslezskýkýkýkýký 420/66, 442/69, 538/83

Sama domaSama domaSama domaSama domaSama doma 260/43

SbírSbírSbírSbírSbírkkkkka zapadlých vlasa zapadlých vlasa zapadlých vlasa zapadlých vlasa zapadlých vlastttttencůencůencůencůenců 351/56

Sbohem, pane profesore viz Na lavici obžalovaných Justice

Sedm deseSedm deseSedm deseSedm deseSedm desetiletiletiletiletiletí Brtí Brtí Brtí Brtí Brněnsněnsněnsněnsněnského výského výského výského výského výstttttaaaaavišvišvišvišvištětětětětě 443/69

Sedmiletá válka 1756 – 1763 viz Kronika česká

Sedmnáct měsíců Dagmar HaSedmnáct měsíců Dagmar HaSedmnáct měsíců Dagmar HaSedmnáct měsíců Dagmar HaSedmnáct měsíců Dagmar Havlovlovlovlovlovvvvvééééé 293/48

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklubklubklubklubklub 500/77

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklub Milana Švihálkklub Milana Švihálkklub Milana Švihálkklub Milana Švihálkklub Milana Švihálkaaaaa 229/40

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklub s Rklub s Rklub s Rklub s Rklub s Rudolfudolfudolfudolfudolfem Křem Křem Křem Křem Křesťesťesťesťesťanemanemanemanemanem 230/40

SeniorSeniorSeniorSeniorSeniorklub Tklub Tklub Tklub Tklub Tomáše Komáše Komáše Komáše Komáše Kauckéhoauckéhoauckéhoauckéhoauckého 231/40

SesSesSesSesSestrtrtrtrtra moa moa moa moa moje Čínaje Čínaje Čínaje Čínaje Čína 352/56

Sestup do věčnosti viz Kázání rybám

Sešli se…Sešli se…Sešli se…Sešli se…Sešli se… 531/82

SeSeSeSeSetkání tkání tkání tkání tkání ’’’’’9898989898 168/31

SeSeSeSeSetkání s obrtkání s obrtkání s obrtkání s obrtkání s obrazazazazazooooovkvkvkvkvkououououou 544/84

Setkání s panem Srdcem viz Putování za švestkovou vůní



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

138

SezSezSezSezSezooooona v sedlena v sedlena v sedlena v sedlena v sedle 381/61

Schíza viz Svět bez hranic

Sibiř na kSibiř na kSibiř na kSibiř na kSibiř na konci tisícileonci tisícileonci tisícileonci tisícileonci tisíciletít ít ít ít í 261/44

SignorSignorSignorSignorSignore Ascolte Ascolte Ascolte Ascolte Ascoltaaaaa 501/77

Silnice a mSilnice a mSilnice a mSilnice a mSilnice a myyyyy 353/56

Silvestr viz Dobré ráno s Dádou

SilvSilvSilvSilvSilvesesesesestr u cimbálutr u cimbálutr u cimbálutr u cimbálutr u cimbálu 421/67

SilvSilvSilvSilvSilvesesesesestrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvské Brké Brké Brké Brké Brankyankyankyankyanky, body, body, body, body, body, vt, vt, vt, vt, vteřeřeřeřeřinininininyyyyy 382/61

SilvSilvSilvSilvSilvesesesesestrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvské menu U Ské menu U Ské menu U Ské menu U Ské menu U Strtrtrtrtrécůécůécůécůéců 52/16

SilvSilvSilvSilvSilvesesesesestrtrtrtrtrooooovsvsvsvsvský kký kký kký kký konceronceronceronceroncert Jiřt Jiřt Jiřt Jiřt Jiř ího Kího Kího Kího Kího Kororororornanananana 53/16

Simon EsSimon EsSimon EsSimon EsSimon Estttttes v Oses v Oses v Oses v Oses v Ostrtrtrtrtraaaaavěvěvěvěvě 513/79

Skrytý ráj Podyjí viz Okno k sousedům

SkřSkřSkřSkřSkříňíňíňíňíň 111/24

Skřítek viz Nils a divoké husy

Sladké sSladké sSladké sSladké sSladké stttttoleoleoleoleoletít ít ít ít í 294/49

Slečna JulieSlečna JulieSlečna JulieSlečna JulieSlečna Julie 77/19

Slova a tóny českého baroka viz Kronika česká

SlyšSlyšSlyšSlyšSlyšttttte ne ne ne ne nyní, lásyní, lásyní, lásyní, lásyní, láskyplníkyplníkyplníkyplníkyplní 532/82

SmeSmeSmeSmeSmetttttanoanoanoanoanovvvvvcicicicici 169/31

Smrt viz Otázky z Asie

Smrt dobrodruha viz Nevyjasněná úmrtí

Smrt na inzerát viz Hříchy pro diváky detektivek

SmůlaSmůlaSmůlaSmůlaSmůla 213/37

SněžSněžSněžSněžSněženkenkenkenkenka pra pra pra pra pro pana Hro pana Hro pana Hro pana Hro pana Hrabalaabalaabalaabalaabala 315/51

SněžíSněžíSněžíSněžíSněží 90/21, 262/44

Sny viz Dobré ráno s Dádou

SOS občanská společnost viz Sněží

SouhSouhSouhSouhSouhvězdí Vvězdí Vvězdí Vvězdí Vvězdí Velké medvědiceelké medvědiceelké medvědiceelké medvědiceelké medvědice 112/24

Soukolí zrady viz Stínoví vojáci

Soumrak českého pohraničí viz Ta naše povaha česká

Soutěž v rSoutěž v rSoutěž v rSoutěž v rSoutěž v rock and rock and rock and rock and rock and rolluolluolluolluollu 214/37

Souvislosti, argumenty viz Evropa a my

Spiknutí aneb VSpiknutí aneb VSpiknutí aneb VSpiknutí aneb VSpiknutí aneb Viviviviviva la ra la ra la ra la ra la reeeeevvvvvolución!olución!olución!olución!olución! 444/69

Společná zahraniční a bezpečnostní politika viz Evropa a my

SporSporSporSporSport 1t 1t 1t 1t 1998998998998998 383/61

SprSprSprSprSpraaaaavvvvvedlivý Bohumiledlivý Bohumiledlivý Bohumiledlivý Bohumiledlivý Bohumil 215/37

SprSprSprSprSprávná dvávná dvávná dvávná dvávná dvooooojkjkjkjkjkaaaaa 54/17

SprSprSprSprSprávná dvávná dvávná dvávná dvávná dvooooojkjkjkjkjka – losoa – losoa – losoa – losoa – losovvvvváníáníáníáníání 55/17

Sprayem po zdech viz Zblízka

Srpen jako kladivo viz Přerušené jaro

SSSSStále na cestále na cestále na cestále na cestále na cestětětětětě 295/49

SSSSStttttalo se…alo se…alo se…alo se…alo se… 316/51

Staročeši a mladočeši viz Kronika česká

Stav deprese viz Ta naše povaha česká

Stav vědy na českých mozcích viz Sněží

Stavět Němcům hroby viz Ta naše povaha česká

Stejné, jiné viz Dobré ráno s Dádou

SSSSStín mý krtín mý krtín mý krtín mý krtín mý krvvvvveeeee 232/40

SSSSStínotínotínotínotínoví vví vví vví vví vooooojácijácijácijácijáci 445/69

Stodola Michala Tučného viz Svou káru táhnem dál

Strach, odvaha viz Dobré ráno s Dádou

SSSSStrtrtrtrtrážnice 1ážnice 1ážnice 1ážnice 1ážnice 1998998998998998 470/73

Street party nebo fidlovačka? viz Sněží

SSSSStrtrtrtrtrom sefom sefom sefom sefom sefiririririroooootůtůtůtůtů 113/24

SSSSStřtřtřtřtříbríbríbríbríbrný a Rný a Rný a Rný a Rný a Ryšayšayšayšayšavvvvvececececec 216/37

SSSSStudio Oázatudio Oázatudio Oázatudio Oázatudio Oáza 484/75

SSSSStůj, nebo se netůj, nebo se netůj, nebo se netůj, nebo se netůj, nebo se netrtrtrtrtrefefefefefímímímímím 114/24

SSSSSvvvvvátátátátáteční sloeční sloeční sloeční sloeční slovvvvvooooo 233/40

SSSSSvět bez hrvět bez hrvět bez hrvět bez hrvět bez hranicanicanicanicanic 354/57

SSSSSvět očima Hanzvět očima Hanzvět očima Hanzvět očima Hanzvět očima Hanzelky a Zikmundaelky a Zikmundaelky a Zikmundaelky a Zikmundaelky a Zikmunda 234/41

SSSSSvět Pvět Pvět Pvět Pvět Paaaaavla Kühnavla Kühnavla Kühnavla Kühnavla Kühna 171/31

SSSSSvět šumavět šumavět šumavět šumavět šumavsvsvsvsvské přké přké přké přké přírírírírírodyodyodyodyody 355/57

Světová móda v Praze viz Videofashion

SSSSSvvvvvou károu károu károu károu káru táhnem dálu táhnem dálu táhnem dálu táhnem dálu táhnem dál 172/31

Sylva Bodorová viz Kdo je…

SysSysSysSysSystém Jartém Jartém Jartém Jartém Jarda Krda Krda Krda Krda Králálálálál 485/75

Š
ŠanceŠanceŠanceŠanceŠance 9/11

ŠesŠesŠesŠesŠest dnů, ktt dnů, ktt dnů, ktt dnů, ktt dnů, kterererereré oé oé oé oé otřtřtřtřtřásly demokrásly demokrásly demokrásly demokrásly demokraciíaciíaciíaciíacií 296/49

Šíšou prŠíšou prŠíšou prŠíšou prŠíšou proooooti zditi zditi zditi zditi zdi 56/17

ŠŠŠŠŠkola hrou viz Evropa a my

Škola základ (romského) života viz Ta naše povaha česká

Školy bez učitelů viz Ta naše povaha česká

ŠoubŠoubŠoubŠoubŠoubyznyznyznyznyznysysysysys 57/17

Španělsko – problémy bez stresu viz Evropa a my

Šperky viz Dobré ráno s Dádou

Štědrost, lakota viz Dobré ráno s Dádou

Štefan Wolf viz Kdo je…

ŠtěsŠtěsŠtěsŠtěsŠtěstí pana ktí pana ktí pana ktí pana ktí pana kameramerameramerameramanaamanaamanaamanaamana 10/11

Štítové sopky viz Zeměpis světa

Šumava viz Náš venkov

Švédsko – starosti s blahobytem viz Evropa a my

T
T. G. Masaryk a vznik ČSR viz Kronika česká

Ta naše Evropa česká viz Sněží

TTTTTa naše poa naše poa naše poa naše poa naše povvvvvaha čaha čaha čaha čaha česeseseseskákákákáká 492/76



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

139

Tajemný svět mangrove viz Zeměpis světa

TTTTTajemsajemsajemsajemsajemství mořství mořství mořství mořství mořské pannké pannké pannké pannké pannyyyyy 217/37

Taková normální homosexuální rodinka viz Ta naše povaha česká

TTTTTalk shoalk shoalk shoalk shoalk show Milana Marw Milana Marw Milana Marw Milana Marw Milana Markkkkkooooovičvičvičvičvičeeeee 29/14

TTTTTam Tam Tam Tam Tam Tamamamamam 173/31

TTTTTančící důmančící důmančící důmančící důmančící dům 297/49

TTTTTanec kanec kanec kanec kanec kolem zlatého volem zlatého volem zlatého volem zlatého volem zlatého veeeeejcejcejcejcejce 115/24

TTTTTanec Pranec Pranec Pranec Pranec Praha ’98aha ’98aha ’98aha ’98aha ’98 78/19

Teacher’s Jazz viz Jazz klub

TTTTTeď veď veď veď veď ve sve sve sve sve svém šém šém šém šém štěstěstěstěstěstí prtí prtí prtí prtí prosím o pomocosím o pomocosím o pomocosím o pomocosím o pomoc 519/80

TTTTTeleseleseleseleseleskkkkkopopopopop 356/57

TTTTTeleeleeleeleelevizní klub neslyšícíchvizní klub neslyšícíchvizní klub neslyšícíchvizní klub neslyšícíchvizní klub neslyšících 357/57

TTTTTeleeleeleeleelevizní klub neslyšících plusvizní klub neslyšících plusvizní klub neslyšících plusvizní klub neslyšících plusvizní klub neslyšících plus 358/57

Teplo, zima viz Dobré ráno s Dádou

TTTTTerererererrrrrra Aa Aa Aa Aa Aususususustrtrtrtrtralisalisalisalisalis 317/52

TěšínsTěšínsTěšínsTěšínsTěšínská jablíčkká jablíčkká jablíčkká jablíčkká jablíčka Ra Ra Ra Ra Renatenatenatenatenaty Putzlachery Putzlachery Putzlachery Putzlachery Putzlacher 533/82

Tetička viz Ciak Junior ’98

TheatrTheatrTheatrTheatrTheatrum mundium mundium mundium mundium mundi 298/49

TTTTTi nei nei nei nei nejlepší z klasikyjlepší z klasikyjlepší z klasikyjlepší z klasikyjlepší z klasiky 174/31, 471/73

Tibet, dalajláma, poselství viz Zblízka

Tíha bubliny viz Ego

Tiché písně viz Chmelnice

TTTTTisoisoisoisoisovy svy svy svy svy stíntíntíntíntínyyyyy 91/21

Tkalců viz Tvář země

Tlustý, tenký viz Dobré ráno s Dádou

To se zvěrolékaři stává viz Ego

TTTTTomáš Ondromáš Ondromáš Ondromáš Ondromáš Ondrůšekůšekůšekůšekůšek 446/69

TTTTTondaondaondaondaonda 116/25

TTTTTónohrónohrónohrónohrónohrad Alead Alead Alead Alead Alexxxxxeeeeeje Fje Fje Fje Fje Friedariedariedariedarieda 175/31

TTTTToooootttttem, tem, tem, tem, tem, tabu a anděléabu a anděléabu a anděléabu a anděléabu a andělé 117/25

TTTTTrrrrradice kadice kadice kadice kadice kancionálů v Jaancionálů v Jaancionálů v Jaancionálů v Jaancionálů v Javvvvvorororororníkníkníkníkníkuuuuu 472/73

Trempové trempům viz Svou káru táhnem dál

Trio Johna Calea v divadle Archa viz Chmelnice

Tropický deštný prales viz Zeměpis světa

Tropy viz Zeměpis světa

Třetí pilíř v Evropské unii viz Evropa a my

Třetí vrchol trojúhelníku viz Hříchy pro pátera Knoxe

Tři afghánská zastavení viz Pod jednou střechou

TřTřTřTřTři kri kri kri kri králoáloáloáloálovvvvvééééé 118/25

TřTřTřTřTřikrikrikrikrikrát živát živát živát živát živooooot, třt, třt, třt, třt, třikrikrikrikrikrát smrát smrát smrát smrát smrttttt 119/25

Třináctá klec viz Nečekaná setkání

TTTTTvvvvvář zář zář zář zář zeměeměeměeměemě 299/49

TTTTTvvvvvářářářářáře Oázye Oázye Oázye Oázye Oázy 486/75

TTTTTykykykykykadloadloadloadloadlo 218/37

TTTTTýTýTýTýTýTý ’9ý ’9ý ’9ý ’9ý ’977777 30/14

U
U Šmejkalovic ohrady aneb večer na počest Jaroslava Foglara viz

Chmelnice

U Velkého Gnoma viz Putování za švestkovou vůní

Údolí lidíÚdolí lidíÚdolí lidíÚdolí lidíÚdolí lidí 473/73

Ucho viz Dobré ráno s Dádou

UkrUkrUkrUkrUkradená babičkadená babičkadená babičkadená babičkadená babičkaaaaa 120/25

UkrUkrUkrUkrUkrytytytytyto v depozitářo v depozitářo v depozitářo v depozitářo v depozitářiiiii 359/57

Úlet pana ředitele viz Ego

Umělec a politické zrání – protimluv? viz Za dveřmi je A. G.

Umění viz Otázky z Asie

Unie blahobytu (a nezaměstnanosti) viz Evropa a my

Úpis viz Nečekaná setkání

Úsměvy čÚsměvy čÚsměvy čÚsměvy čÚsměvy česeseseseského fkého fkého fkého fkého filmuilmuilmuilmuilmu 318/52

Úspěch viz Otázky z Asie

Úspěch se v Česku nenosí viz Ta naše povaha česká

Úzké, široké viz Dobré ráno s Dádou

Už zase osmičky viz Sněží

V
V čV čV čV čV česeseseseském zájmukém zájmukém zájmukém zájmukém zájmu 319/52

V hlubinách vesmíru viz Okna vesmíru dokořán

V předvečer povstání viz Kronika česká

Václav IV. Lucemburský viz Z rodu Lucemburků

Václav Koubek a Petr Nikl – Kup si čokoládu viz Jarmark

Václav Koubek a Petr Nikl – Nože nutí meloun viz Jarmark

Václav Laurin a Václav Klement viz Průkopníci podnikání v českých

zemích

Václav Malý viz Kdo je…

Václavka, Dášenka a ti druzí viz Ta naše povaha česká

VVVVValach z Chicagaalach z Chicagaalach z Chicagaalach z Chicagaalach z Chicaga 493/76

Válka o dědictví rakouské viz Kronika česká

Vánoce viz Dobré ráno s Dádou

VVVVVánoční čas s Marií Ránoční čas s Marií Ránoční čas s Marií Ránoční čas s Marií Ránoční čas s Marií Rooooottrttrttrttrttrooooovvvvvououououou 176/32

VVVVVánoční sánoční sánoční sánoční sánoční strtrtrtrtromek Yomek Yomek Yomek Yomek Yvvvvveeeeettt tt tt tt ty Simonoy Simonoy Simonoy Simonoy Simonovvvvvééééé 58/17

Vánoční zpívání viz Svou káru táhnem dál

VVVVVašek Našek Našek Našek Našek Nešikešikešikešikešika a Šika a Šika a Šika a Šika a Šikulkulkulkulkulka Šika Šika Šika Šika Šikooooovnávnávnávnávná 401/64

Vaší žádosti se vyhovuje viz Ego

Ve jménu osudu viz Ta naše povaha česká

VVVVVe zpětném zre zpětném zre zpětném zre zpětném zre zpětném zrcátkcátkcátkcátkcátkuuuuu 384/61

Večeře u pana Andersena viz Putování za švestkovou vůní

Věda i zábava na evropské úrovni? viz Evropa a my

Velikonoční neděle viz Dobré ráno s Dádou

Velikonoční pondělí viz Dobré ráno s Dádou



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

140

VVVVVelkelkelkelkelkopátopátopátopátopáteční bohoslužbaeční bohoslužbaeční bohoslužbaeční bohoslužbaeční bohoslužba 494/76

Věra Bílá & Kale a Ľudová hudba Juliusa Šuka Bartoša viz Chmelnice

VVVVVeselí pod Moreselí pod Moreselí pod Moreselí pod Moreselí pod Moraaaaavvvvvououououou 447/69

VVVVVeselkeselkeselkeselkeselka s Mora s Mora s Mora s Mora s Moraaaaavěnkvěnkvěnkvěnkvěnkou U Flekůou U Flekůou U Flekůou U Flekůou U Fleků 59/17

Veselý lid švihovský viz Náš venkov

Vesnice roku viz Náš venkov

VVVVVěšákěšákěšákěšákěšák 11/11

Více světla viz Ukryto v depozitáři

VVVVVideofideofideofideofideofashionashionashionashionashion 422/67

VVVVVideosideosideosideosideostttttopopopopop 12/11

Viktor Kalabis viz Kdo je…

Víme, co jíme? viz Ta naše povaha česká

Vína viz Tvář země

Víra viz Otázky z Asie

VVVVVisací zámekisací zámekisací zámekisací zámekisací zámek 31/14

Vláda Karla VI. a pragmatická sankce viz Kronika česká

Vláda Marie Terezie viz Kronika česká

Vladěna Krykorková a Michael Kusugak viz Kdo je…

Vladimír Menšík viz Potomci slavných

Vladimír Merta – I. viz Jarmark

Vladimír Merta – II. viz Jarmark

Vlast našich vlastí viz Evropa a my

Vlasta Redl viz Jarmark

Vlasta Redl a hosté viz Svou káru táhnem dál

Vlastní, cizí viz Dobré ráno s Dádou

Vlci viz Nils a divoké husy

Vlna viz Dobré ráno s Dádou

Vojtěch Lanna viz Průkopníci podnikání v českých zemích

VVVVVolbolbolbolbolby sy sy sy sy skkkkkončily – zapomeňtončily – zapomeňtončily – zapomeňtončily – zapomeňtončily – zapomeňte!e!e!e!e! 300/49

VVVVVolíme volíme volíme volíme volíme veselohreselohreselohreselohreselohru su su su su stttttoleoleoleoleoletít ít ít ít í 320/52

Volný pád viz Nevyjasněná úmrtí

Volyňáci viz Pod jednou střechou

Vrah přichází včas viz Hříchy pro diváky detektivek

Vranská privilegia viz Náš venkov

Vše prVše prVše prVše prVše pro fo fo fo fo fiririririrmumumumumu 121/25

VšechnVšechnVšechnVšechnVšechny cesy cesy cesy cesy cesttttty vy vy vy vy vedou do Kedou do Kedou do Kedou do Kedou do Karararararlololololových Vvých Vvých Vvých Vvých Varararararůůůůů 60/17

Vůdce smečky viz Svět bez hranic

Vulkány viz Zeměpis světa

Vůně viz Dobré ráno s Dádou

VVVVVýchodýchodýchodýchodýchod 263/44

Výlet do Labyrintu světa viz Klub Netopýr

VVVVVýleýleýleýleýlettttt y Miry Miry Miry Miry Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvva Hora Hora Hora Hora Horníčkníčkníčkníčkníčkaaaaa 61/17

Výstup na vrchol viz Kázání rybám

VVVVVyšší principyšší principyšší principyšší principyšší principy Jiřy Jiřy Jiřy Jiřy Jiřího Krího Krího Krího Krího Kreeeeejčíkjčíkjčíkjčíkjčíkaaaaa 321/52

Vzpomínám, vzpomínáš, vzpomínátVzpomínám, vzpomínáš, vzpomínátVzpomínám, vzpomínáš, vzpomínátVzpomínám, vzpomínáš, vzpomínátVzpomínám, vzpomínáš, vzpomínáte?e?e?e?e? 264/44

VzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínka na Aa na Aa na Aa na Aa na Advdvdvdvdventní kentní kentní kentní kentní konceronceronceronceroncerttttt y 1y 1y 1y 1y 1999999999977777 301/49

VzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínkVzpomínka na Gusa na Gusa na Gusa na Gusa na Gustttttaaaaavvvvva Bra Bra Bra Bra Bromaomaomaomaoma 423/67

Vzpomínky na NVzpomínky na NVzpomínky na NVzpomínky na NVzpomínky na Naganoaganoaganoaganoagano 385/61

Z
Z Čech až na konec světa viz Ego

Z jeZ jeZ jeZ jeZ jevišvišvišvišviště a záktě a záktě a záktě a záktě a zákulisí NDulisí NDulisí NDulisí NDulisí ND 79/19

Z očí do očíZ očí do očíZ očí do očíZ očí do očíZ očí do očí 454/71

Z pódia a zákZ pódia a zákZ pódia a zákZ pódia a zákZ pódia a zákulisí Česulisí Česulisí Česulisí Česulisí České fké fké fké fké filharilharilharilharilharmoniemoniemoniemoniemonie 177/32

Z rZ rZ rZ rZ rodu Lodu Lodu Lodu Lodu Lucemburucemburucemburucemburucemburkůkůkůkůků 360/57

Za císařZa císařZa císařZa císařZa císaře…e…e…e…e… 386/62

Za českou kulturou na jih Evropy viz Za dveřmi je A. G.

Za dvZa dvZa dvZa dvZa dveřmi je Aeřmi je Aeřmi je Aeřmi je Aeřmi je A. G. G. G. G. G..... 448/70

Za zdíZa zdíZa zdíZa zdíZa zdí 122/25

ZahrZahrZahrZahrZahradaadaadaadaada 178/32

ZahrZahrZahrZahrZahrada boada boada boada boada božížížížíží 534/82

Zákazníku, braň se! viz Evropa a my

ZanzibarZanzibarZanzibarZanzibarZanzibar 32/14

Zapadlí vlastenci viz Ta naše povaha česká

Zaplatit to teplo, to se zapotíme viz Sněží

Zaplnit bílá mísZaplnit bílá mísZaplnit bílá mísZaplnit bílá mísZaplnit bílá místtttta aneb Pa aneb Pa aneb Pa aneb Pa aneb Počátky občansočátky občansočátky občansočátky občansočátky občanské ské ské ské ské společnospolečnospolečnospolečnospolečnostit it it it i

vvvvv     ČecháchČecháchČecháchČecháchČechách 265/44

Zapomenutý deníkZapomenutý deníkZapomenutý deníkZapomenutý deníkZapomenutý deník 302/49

Závěr třicetileté války viz Kronika česká

Závod s rakovinou viz Klub Netopýr

Závod se zloději viz Klub Netopýr

Zbití a blažení viz Alternativní kultura

ZblízkZblízkZblízkZblízkZblízkaaaaa 33/14, 80/20

Zblízka – Noci antilop viz Zblízka

Zblízka básně Ivana Wernische viz Zblízka

Zblízka Ceny Nadace Alfréda Radoka viz Zblízka

Zblízka jiná pravda viz Zblízka

Zdeněk Fibich viz Potomci slavných

Zdraví, nemoc viz Dobré ráno s Dádou

ZemědělsZemědělsZemědělsZemědělsZemědělský magazínký magazínký magazínký magazínký magazín 235/41

Zeměpis světZeměpis světZeměpis světZeměpis světZeměpis světaaaaa 361/58

Zikmund Lucemburský viz Z rodu Lucemburků

ZkrZkrZkrZkrZkrocení zakleocení zakleocení zakleocení zakleocení zakletého řtého řtého řtého řtého řeeeeetězutězutězutězutězu 219/38

Zlatá PrZlatá PrZlatá PrZlatá PrZlatá Praha – Paha – Paha – Paha – Paha – Pozvozvozvozvozvánkánkánkánkánka na fa na fa na fa na fa na fesesesesestivtivtivtivtivalalalalal 179/32

Zlatý ořZlatý ořZlatý ořZlatý ořZlatý oříšek 1íšek 1íšek 1íšek 1íšek 1998998998998998 487/75

Zlatý turZlatý turZlatý turZlatý turZlatý turnaj snaj snaj snaj snaj stttttoleoleoleoleoletít ít ít ít í 387/62

Zločin viz Otázky z Asie

Zločin a lidéZločin a lidéZločin a lidéZločin a lidéZločin a lidé 236/41



N
á

z
v

o
v

ý
 

r
e

j
s

t
ř

í
k

 
p

r
o

d
u

k
c

e

141

Zločin a oběťZločin a oběťZločin a oběťZločin a oběťZločin a oběť 237/41

ZnoZnoZnoZnoZnovu Nvu Nvu Nvu Nvu Na Vlachoa Vlachoa Vlachoa Vlachoa Vlachovvvvvcecececece 62/17

ZpíZpíZpíZpíZpívvvvváme s Uhlířáme s Uhlířáme s Uhlířáme s Uhlířáme s Uhlířememememem 220/38

ZpíZpíZpíZpíZpívvvvvání na Zelené hořání na Zelené hořání na Zelené hořání na Zelené hořání na Zelené hořeeeee 474/73

Zpráva o sešlosti viz Nevyjasněná úmrtí

Zpráva z tábora aneb Co vidím, když zavřu oči viz Svět bez hranic

Zrada viz Tři králové

ZtížZtížZtížZtížZtížená moená moená moená moená možnosžnosžnosžnosžnost soust soust soust soust soustřtřtřtřtředěníeděníeděníeděníedění 81/20

Zuzana Bydžovská viz Kdo je…

ZvěsZvěsZvěsZvěsZvěstututututujem vjem vjem vjem vjem vám rám rám rám rám radosadosadosadosadosttttt 424/67

Ž
Žalování viz Dobré ráno s Dádou

Železo viz Dobré ráno s Dádou

Ženské za volantem viz Hříchy pro pátera Knoxe

Ženy bez politiky – politika bez žen viz Sněží

Ženy na cestách viz Svět očima Hanzelky a Zikmunda

Židle viz Dobré ráno s Dádou

Žít mezi Čechy viz Okno k sousedům

Žít mezi Němci viz Okno k sousedům

ŽivŽivŽivŽivŽivooooot je poht je poht je poht je poht je pohybybybybyb 362/58

ŽivŽivŽivŽivŽivooooot, ktt, ktt, ktt, ktt, kterererererý ti dávý ti dávý ti dávý ti dávý ti dávámámámámám 123/25



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

142

Jmenný rejstřík produkce

A
AbrAbrAbrAbrAbrahámek Ladislaahámek Ladislaahámek Ladislaahámek Ladislaahámek Ladislavvvvv 430/68, 442/69, 446/69

AbrAbrAbrAbrAbrahámkahámkahámkahámkahámkooooovvvvvá Jitká Jitká Jitká Jitká Jitkaaaaa 439/69

AAAAAdamec Jiřdamec Jiřdamec Jiřdamec Jiřdamec Jiřííííí 36/15, 60/17, 411/66

AAAAAdler Rdler Rdler Rdler Rdler Rudolfudolfudolfudolfudolf 69/18, 269/45, 309/51

AAAAAgathonikiadis Georgathonikiadis Georgathonikiadis Georgathonikiadis Georgathonikiadis Georgegegegege 393/63

AlberAlberAlberAlberAlbertttttooooovvvvvá Helenaá Helenaá Helenaá Helenaá Helena 344/55

AndeloAndeloAndeloAndeloAndelovvvvvá Lenká Lenká Lenká Lenká Lenkaaaaa 87/21

Andrš ZbAndrš ZbAndrš ZbAndrš ZbAndrš Zbyněkyněkyněkyněkyněk 33/14

ArArArArArnautnautnautnautnautooooovvvvvá Ladaá Ladaá Ladaá Ladaá Lada 223/39, 233/40

Asen ŠopoAsen ŠopoAsen ŠopoAsen ŠopoAsen Šopovvvvv 149/28

AšAšAšAšAškkkkkenazy Lenazy Lenazy Lenazy Lenazy Ludvíkudvíkudvíkudvíkudvík 211/36

AAAAAuuuuujezdsjezdsjezdsjezdsjezdský Pký Pký Pký Pký Paaaaavvvvvelelelelel 481/74

B
Baar JindřBaar JindřBaar JindřBaar JindřBaar Jindřich Šimonich Šimonich Šimonich Šimonich Šimon 205/36

BaborBaborBaborBaborBaborooooovsvsvsvsvská Šárká Šárká Šárká Šárká Šárkkkkkaaaaa 193/34, 195/34

Badal MilanBadal MilanBadal MilanBadal MilanBadal Milan 453/71

BalajkBalajkBalajkBalajkBalajka Mira Mira Mira Mira Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 212/37

Balák LBalák LBalák LBalák LBalák Lubošubošubošubošuboš 401/64

BalážoBalážoBalážoBalážoBalážovvvvvá Jará Jará Jará Jará Jarmilamilamilamilamila 180/32

Bálek JiřBálek JiřBálek JiřBálek JiřBálek Jiřííííí 358/57

Bán AndrBán AndrBán AndrBán AndrBán Andreeeeejjjjj 91/21

Bar Josef JosefBar Josef JosefBar Josef JosefBar Josef JosefBar Josef Josef 73/19

BarBarBarBarBarabáš Mirabáš Mirabáš Mirabáš Mirabáš Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 56/17

BarBarBarBarBarančicoančicoančicoančicoančicovvvvvá Sá Sá Sá Sá Svvvvvatatatatataaaaavvvvvaaaaa 138/27

BarBarBarBarBareš Iveš Iveš Iveš Iveš Ivananananan 228/40

BarBarBarBarBarla Andrla Andrla Andrla Andrla Andreeeeejjjjj 138/27, 324/53, 516/79

BárBárBárBárBárttttta Pa Pa Pa Pa Paaaaavvvvvelelelelel 33/14

BarBarBarBarBartttttoušek Ivoušek Ivoušek Ivoušek Ivoušek Ivananananan 357/57

BarBarBarBarBartůšek Stůšek Stůšek Stůšek Stůšek Stttttanislaanislaanislaanislaanislavvvvv 369/60, 382/61, 386/62

BařBařBařBařBařinkinkinkinkinka Jara Jara Jara Jara Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 307/50, 437/68, 442/69

Bauer RadekBauer RadekBauer RadekBauer RadekBauer Radek 370/60

Beck ZdeněkBeck ZdeněkBeck ZdeněkBeck ZdeněkBeck Zdeněk 260/43, 541/84, 542/84

Bednárik JozBednárik JozBednárik JozBednárik JozBednárik Jozefefefefef 136/27

BehensBehensBehensBehensBehenská Ingridká Ingridká Ingridká Ingridká Ingrid 187/33

BěhounkBěhounkBěhounkBěhounkBěhounkooooovvvvvá Andrá Andrá Andrá Andrá Andreaeaeaeaea 88/21

Bělina PBělina PBělina PBělina PBělina Paaaaavvvvvelelelelel 222/39

BělohlaBělohlaBělohlaBělohlaBělohlavý Kvý Kvý Kvý Kvý Karararararelelelelel 488/76, 490/76, 492/76, 493/76

BělohrBělohrBělohrBělohrBělohradsadsadsadsadská Lká Lká Lká Lká Lucieucieucieucieucie 77/19, 119/25

BělohrBělohrBělohrBělohrBělohradsadsadsadsadský Vký Vký Vký Vký Vítítí tí tí t 13/11, 164/30

Beňa PBeňa PBeňa PBeňa PBeňa Peeeeetttttererererer 52/16, 189/33, 223/39, 271/45, 280/46, 292/48,

307/50, 328/53

Benc MarBenc MarBenc MarBenc MarBenc Martintintintintin 13/11, 269/45

Benda AlešBenda AlešBenda AlešBenda AlešBenda Aleš 140/27

BendoBendoBendoBendoBendovvvvvá Mirá Mirá Mirá Mirá Mirkkkkkaaaaa 327/53

Benoni MarBenoni MarBenoni MarBenoni MarBenoni Martintintintintin 14/12, 237/41, 340/55

Benýšek ZbBenýšek ZbBenýšek ZbBenýšek ZbBenýšek Zbyněkyněkyněkyněkyněk 24/13

BerBerBerBerBeran Janan Janan Janan Janan Jan 33/14

BerBerBerBerBeránek Daánek Daánek Daánek Daánek Davidvidvidvidvid 13/11

BerBerBerBerBeránek Zdeněkánek Zdeněkánek Zdeněkánek Zdeněkánek Zdeněk 364/58, 541/84, 542/84, 544/84

BerBerBerBerBerdydydydydych Dach Dach Dach Dach Davidvidvidvidvid 13/11

BerBerBerBerBerkkkkkooooovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 46/16, 49/16, 307/50

BerBerBerBerBernatsnatsnatsnatsnatský Vký Vký Vký Vký Vooooojtěchjtěchjtěchjtěchjtěch 378/61

BerBerBerBerBernharnharnharnharnhard Thomasd Thomasd Thomasd Thomasd Thomas 76/19

BerBerBerBerBeroun Michaloun Michaloun Michaloun Michaloun Michal 13/11, 350/56, 354/57

BezděčkBezděčkBezděčkBezděčkBezděčkooooovvvvvá Sá Sá Sá Sá Stttttanislaanislaanislaanislaanislavvvvvaaaaa 187/33, 202/35

Bezděk VladimírBezděk VladimírBezděk VladimírBezděk VladimírBezděk Vladimír 4/10, 12/11

BezdíčBezdíčBezdíčBezdíčBezdíček Vek Vek Vek Vek Viktiktiktiktiktororororor 127/26

BezdíčkBezdíčkBezdíčkBezdíčkBezdíčkooooovvvvvá Vladimírá Vladimírá Vladimírá Vladimírá Vladimíraaaaa 292/48

BezBezBezBezBezoušoušoušoušouškkkkka Pa Pa Pa Pa Paaaaavvvvvelelelelel 240/41, 254/43

BlažBlažBlažBlažBlažek Pek Pek Pek Pek Paaaaavvvvvelelelelel 138/27, 223/39, 227/40, 231/40, 240/41, 254/43,

296/49, 307/50

BlažBlažBlažBlažBlažek Vladimírek Vladimírek Vladimírek Vladimírek Vladimír 289/48, 355/57

BlažBlažBlažBlažBlažeeeeevič Igorvič Igorvič Igorvič Igorvič Igor 310/51

BlažBlažBlažBlažBlažeeeeevič Jasminavič Jasminavič Jasminavič Jasminavič Jasmina 310/51

BlažíčBlažíčBlažíčBlažíčBlažíček Marek Marek Marek Marek Martintintintintin 33/14

BlažkBlažkBlažkBlažkBlažkooooovvvvvá Zorá Zorá Zorá Zorá Zoraaaaa 292/48

Bleha EmilBleha EmilBleha EmilBleha EmilBleha Emil 16/12, 316/51

BobkBobkBobkBobkBobkooooovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 182/32

Bohuš PBohuš PBohuš PBohuš PBohuš Peeeeetrtrtrtrtr 535/83

BonaBonaBonaBonaBonavvvvventurenturenturenturentura Daa Daa Daa Daa Davidvidvidvidvid 271/45

BonaBonaBonaBonaBonavvvvventurenturenturenturentura Jana Jana Jana Jana Jan 1/10, 4/10, 8/10, 11/11, 138/27, 167/30, 175/31,

266/44, 301/49

Boněk JanBoněk JanBoněk JanBoněk JanBoněk Jan 48/16, 269/45, 273/46, 285/47, 287/47, 292/48

BoučBoučBoučBoučBouček Bohumírek Bohumírek Bohumírek Bohumírek Bohumír 247/42, 250/42, 286/47, 351/56

Bouda MarBouda MarBouda MarBouda MarBouda Marekekekekek 270/45

Boula PBoula PBoula PBoula PBoula Paaaaavvvvvelelelelel 203/35

Bouma JarBouma JarBouma JarBouma JarBouma Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 148/28, 307/50

Bouša JarBouša JarBouša JarBouša JarBouša Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 368/59

BrBrBrBrBrabec Fabec Fabec Fabec Fabec Frrrrrantišek Antantišek Antantišek Antantišek Antantišek Antonínonínonínonínonín 13/11

BrBrBrBrBrabec Jarabec Jarabec Jarabec Jarabec Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 305/50

BrBrBrBrBrabec Jiřabec Jiřabec Jiřabec Jiřabec Jiř ííííí 132/26, 292/48

BrBrBrBrBrabec Leošabec Leošabec Leošabec Leošabec Leoš 383/61

BrBrBrBrBrdečkdečkdečkdečkdečkooooovvvvvá Tá Tá Tá Tá Terererererezaezaezaezaeza 86/20, 248/42

BrBrBrBrBreeeeettschneiderttschneiderttschneiderttschneiderttschneiderooooovvvvvá Eá Eá Eá Eá Evvvvvaaaaa 476/74, 484/75, 486/75

BrBrBrBrBrezina Zdeněkezina Zdeněkezina Zdeněkezina Zdeněkezina Zdeněk 307/50, 374/60

Poznámka: Číselný údaj je ve formátu číslo poř číslo poř číslo poř číslo poř číslo pořadu/číslo sadu/číslo sadu/číslo sadu/číslo sadu/číslo strtrtrtrtranananananyyyyy



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

143

BrBrBrBrBrhel Mohel Mohel Mohel Mohel Mojmírjmírjmírjmírjmír 477/74, 479/74, 484/75

Brichcín JanBrichcín JanBrichcín JanBrichcín JanBrichcín Jan 75/19, 79/19, 223/39, 307/50

BrikBrikBrikBrikBrikcius Eugencius Eugencius Eugencius Eugencius Eugen 24/13

BrBrBrBrBrooooožík Josefžík Josefžík Josefžík Josefžík Josef 357/57, 358/57

BrBrBrBrBrooooožkžkžkžkžkooooovvvvvá Růžá Růžá Růžá Růžá Růženaenaenaenaena 203/35

BrBrBrBrBrunclíkunclíkunclíkunclíkunclíkooooovvvvvá Zdenaá Zdenaá Zdenaá Zdenaá Zdena 187/33

BrBrBrBrBrynynynynynyyyyych Pch Pch Pch Pch Paaaaavvvvvelelelelel 10/11, 286/47, 461/72

BřBřBřBřBřezina Alešezina Alešezina Alešezina Alešezina Aleš 158/29

BřBřBřBřBřezina Kezina Kezina Kezina Kezina Karararararelelelelel 384/61

BubílkBubílkBubílkBubílkBubílkooooovvvvvá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzana 51/16

BuchtBuchtBuchtBuchtBuchta Ka Ka Ka Ka Karararararelelelelel 148/28, 223/39, 278/46, 292/48, 307/50, 346/56,

362/58, 363/58

BuchtBuchtBuchtBuchtBuchtooooovvvvvá Rá Rá Rá Rá Renatenatenatenatenataaaaa 533/82

BurBurBurBurBurda Jiřda Jiřda Jiřda Jiřda Jiřííííí 87/21

BurBurBurBurBurešoešoešoešoešovvvvvá Mará Mará Mará Mará Martinatinatinatinatina 453/71

Burian JanBurian JanBurian JanBurian JanBurian Jan 257/43

Burian PBurian PBurian PBurian PBurian Peeeeetrtrtrtrtr 34/15, 35/15, 42/15, 47/16, 50/16, 140/27, 155/29,

218/37, 253/43, 372/60

BydžoBydžoBydžoBydžoBydžovsvsvsvsvská Zuzanaká Zuzanaká Zuzanaká Zuzanaká Zuzana 70/18

BysBysBysBysBystrtrtrtrtrooooov Vladimírv Vladimírv Vladimírv Vladimírv Vladimír 307/50

C
Caban MichalCaban MichalCaban MichalCaban MichalCaban Michal 24/13, 149/28, 150/29

Caban PCaban PCaban PCaban PCaban Peeeeetrtrtrtrtr 150/29

Cáhel SCáhel SCáhel SCáhel SCáhel Stttttanislaanislaanislaanislaanislavvvvv 363/58

CarCarCarCarCarbolobolobolobolobolovvvvvá Lenká Lenká Lenká Lenká Lenkaaaaa 492/76

CarCarCarCarCarrrrrra La La La La Lucilleucilleucilleucilleucille 135/27

Casona AleCasona AleCasona AleCasona AleCasona Alejandrjandrjandrjandrjandrooooo 388/63

CekCekCekCekCekooooottttta Pa Pa Pa Pa Peeeeetrtrtrtrtr 442/69

Ciboch HynekCiboch HynekCiboch HynekCiboch HynekCiboch Hynek 344/55

CieloCieloCieloCieloCielovvvvvá Hanaá Hanaá Hanaá Hanaá Hana 245/42

Cieslar MilanCieslar MilanCieslar MilanCieslar MilanCieslar Milan 191/34, 198/35, 533/82

Cigánek AlešCigánek AlešCigánek AlešCigánek AlešCigánek Aleš 543/84

Cimický JanCimický JanCimický JanCimický JanCimický Jan 327/53

CingrCingrCingrCingrCingrošoošoošoošoošovvvvvá Lenká Lenká Lenká Lenká Lenkaaaaa 193/34, 195/34, 202/35, 220/38, 260/43,

270/45

CísařCísařCísařCísařCísařooooovsvsvsvsvský Josefký Josefký Josefký Josefký Josef 219/38, 249/42, 339/55

CmírCmírCmírCmírCmíral Ladislaal Ladislaal Ladislaal Ladislaal Ladislavvvvv 255/43

CmírCmírCmírCmírCmíral Pal Pal Pal Pal Paaaaavvvvvelelelelel 7/10, 140/27, 360/57

CrCrCrCrCrha Richarha Richarha Richarha Richarha Richarddddd 316/51

Ctibor OndřCtibor OndřCtibor OndřCtibor OndřCtibor Ondřeeeeejjjjj 113/24

Cuc MichalCuc MichalCuc MichalCuc MichalCuc Michal 14/12, 127/26

Cupal JiřCupal JiřCupal JiřCupal JiřCupal Jiřííííí 415/66

Czaban KCzaban KCzaban KCzaban KCzaban Karararararelelelelel 32/14

Č
ČabrČabrČabrČabrČabrádek Kádek Kádek Kádek Kádek Karararararelelelelel 5/10, 8/10

Čálek DaČálek DaČálek DaČálek DaČálek Davidvidvidvidvid 13/11, 33/14

Čanda PČanda PČanda PČanda PČanda Paaaaavvvvvelelelelel 377/61

Čapek PČapek PČapek PČapek PČapek Paaaaavvvvvelelelelel 373/60

ČáslaČáslaČáslaČáslaČáslavsvsvsvsvský Kký Kký Kký Kký Karararararelelelelel 12/11, 304/50, 332/54, 364/58

ČepelkČepelkČepelkČepelkČepelka Miloňa Miloňa Miloňa Miloňa Miloň 58/17, 114/24

Čepický PČepický PČepický PČepický PČepický Peeeeetrtrtrtrtr 36/15, 37/15, 44/16, 194/34

ČerČerČerČerČerná Alenaná Alenaná Alenaná Alenaná Alena 402/65, 408/65, 418/66, 419/66

ČerČerČerČerČerná Michaelaná Michaelaná Michaelaná Michaelaná Michaela 189/33

ČerČerČerČerČerník Eduarník Eduarník Eduarník Eduarník Eduarddddd 224/39

ČerČerČerČerČernoušnoušnoušnoušnouškkkkkooooovvvvvá Dagmará Dagmará Dagmará Dagmará Dagmar 442/69

ČerČerČerČerČerný Jarný Jarný Jarný Jarný Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 269/45

ČerČerČerČerČervvvvvenkenkenkenkenka Iva Iva Iva Iva Ivananananan 316/51

ČerČerČerČerČervvvvvenkenkenkenkenkooooovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 338/54

ČešČešČešČešČeškkkkkooooovvvvvá Ivá Ivá Ivá Ivá Ivanaanaanaanaana 498/77

Čihák KČihák KČihák KČihák KČihák Karararararelelelelel 224/39, 225/40, 226/40

Čihák MarČihák MarČihák MarČihák MarČihák Martintintintintin 13/11, 33/14

ČihařČihařČihařČihařČihařooooovvvvvá Libušeá Libušeá Libušeá Libušeá Libuše 203/35

ČinčČinčČinčČinčČinčerererererooooovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 286/47, 340/55

ČorČorČorČorČorba Jarba Jarba Jarba Jarba Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 341/55

ČorČorČorČorČornenenenenejojojojojovvvvvá Ivá Ivá Ivá Ivá Ivanaanaanaanaana 222/39

ČtvČtvČtvČtvČtverererereráčáčáčáčáček Kek Kek Kek Kek Karararararelelelelel 539/84, 540/84

ČtvrČtvrČtvrČtvrČtvrtníčtníčtníčtníčtníček Pek Pek Pek Pek Peeeeetrtrtrtrtr 17/12

ČvČvČvČvČvorororororsjuk Michalsjuk Michalsjuk Michalsjuk Michalsjuk Michal 123/25

ČvČvČvČvČvorororororsjuk Mirsjuk Mirsjuk Mirsjuk Mirsjuk Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 158/29, 289/48, 307/50, 427/67

D
Dadák JanDadák JanDadák JanDadák JanDadák Jan 538/83

Dam ZdeněkDam ZdeněkDam ZdeněkDam ZdeněkDam Zdeněk 13/11

DamborDamborDamborDamborDamborssssský Vký Vký Vký Vký Vrrrrratislaatislaatislaatislaatislavvvvv 63/18, 64/18, 68/18, 70/18, 73/19, 79/19,

81/20, 90/21, 223/39, 225/40, 237/41, 254/43, 262/44,

268/45, 275/46, 292/48, 298/49, 307/50, 357/57, 365/58

Daněk OldřDaněk OldřDaněk OldřDaněk OldřDaněk Oldřichichichichich 96/22

Daneš LadislaDaneš LadislaDaneš LadislaDaneš LadislaDaneš Ladislavvvvv 224/39, 307/50

Daňhel AntDaňhel AntDaňhel AntDaňhel AntDaňhel Antonínonínonínonínonín 106/23, 116/25, 120/25, 142/28, 153/29, 242/42,

257/43, 269/45, 307/50

DaňkDaňkDaňkDaňkDaňkooooovvvvvá Danaá Danaá Danaá Danaá Dana 269/45, 292/48

Darjanin VladimírDarjanin VladimírDarjanin VladimírDarjanin VladimírDarjanin Vladimír 146/28, 269/45

Dbalá KDbalá KDbalá KDbalá KDbalá Katatatatateřeřeřeřeřinainainainaina 292/48

Deák JurDeák JurDeák JurDeák JurDeák Jurajajajajaj 503/78, 522/81

DědečDědečDědečDědečDědeček Jiřek Jiřek Jiřek Jiřek Jiřííííí 514/79

DerDerDerDerDerzsiozsiozsiozsiozsiovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 327/53, 357/57, 358/57

Deulin CharDeulin CharDeulin CharDeulin CharDeulin Charleslesleslesles 207/36



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

144

Dittrich AloisDittrich AloisDittrich AloisDittrich AloisDittrich Alois 123/25

DivišoDivišoDivišoDivišoDivišovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 307/50

Dlouhá BarDlouhá BarDlouhá BarDlouhá BarDlouhá Barborborborborboraaaaa 13/11

DlouhDlouhDlouhDlouhDlouhý Daný Daný Daný Daný Dan 473/73

DobřDobřDobřDobřDobřichoichoichoichoichovsvsvsvsvský Kký Kký Kký Kký Karararararelelelelel 335/54

Dohnal MarDohnal MarDohnal MarDohnal MarDohnal Marekekekekek 496/77, 501/77

Dohnal Meir LDohnal Meir LDohnal Meir LDohnal Meir LDohnal Meir Luboruboruboruborubor 286/47

DoleDoleDoleDoleDolejš Vladimírjš Vladimírjš Vladimírjš Vladimírjš Vladimír 363/58

DorDorDorDorDort Vt Vt Vt Vt Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 12/11, 50/16, 202/35, 223/39, 233/40, 304/50, 318/52

DorDorDorDorDorušušušušuškkkkka Ta Ta Ta Ta Tomášomášomášomášomáš 255/43

DosDosDosDosDostál Martál Martál Martál Martál Martintintintintin 286/47

DosDosDosDosDostál Milantál Milantál Milantál Milantál Milan 60/17, 185/33, 213/37, 217/37

Douba MarDouba MarDouba MarDouba MarDouba Martintintintintin 13/11

DoubrDoubrDoubrDoubrDoubraaaaavvvvva Jana Jana Jana Jana Jan 271/45, 292/48

DoubrDoubrDoubrDoubrDoubraaaaavvvvva Miloslaa Miloslaa Miloslaa Miloslaa Miloslavvvvv 194/34

Dousek VladimírDousek VladimírDousek VladimírDousek VladimírDousek Vladimír 138/27, 163/30

Dousek VladislaDousek VladislaDousek VladislaDousek VladislaDousek Vladislavvvvv 23/13

DrDrDrDrDrabíkabíkabíkabíkabíkooooovvvvvá Zdenká Zdenká Zdenká Zdenká Zdenkaaaaa 494/76

DrDrDrDrDražan Pažan Pažan Pažan Pažan Paaaaavvvvvelelelelel 33/14

DrDrDrDrDrbohlabohlabohlabohlabohlav Janv Janv Janv Janv Jan 93/22, 98/22, 103/23, 112/24

DrDrDrDrDrbohlabohlabohlabohlabohlav Vladimírv Vladimírv Vladimírv Vladimírv Vladimír 375/60, 377/61

DrDrDrDrDrda Jakda Jakda Jakda Jakda Jakububububub 225/40

DrDrDrDrDreeeeejnar Jiřjnar Jiřjnar Jiřjnar Jiřjnar Jiřííííí 7/10, 100/23, 106/23

DrDrDrDrDrha Vladimírha Vladimírha Vladimírha Vladimírha Vladimír 216/37, 286/47

DriDriDriDriDrijvjvjvjvjverererererooooovvvvvá Mará Mará Mará Mará Martinatinatinatinatina 203/35, 217/37

DrDrDrDrDrocárocárocárocárocárooooovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 332/54, 364/58

Duba MarDuba MarDuba MarDuba MarDuba Martintintintintin 89/21, 431/68, 523/81

DubsDubsDubsDubsDubský Ondřký Ondřký Ondřký Ondřký Ondřeeeeejjjjj 13/11, 149/28

Dudek JarDudek JarDudek JarDudek JarDudek Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 71/18, 92/22

Ducháč MiloslaDucháč MiloslaDucháč MiloslaDucháč MiloslaDucháč Miloslavvvvv 58/17, 62/17

Dus PDus PDus PDus PDus Peeeeetrtrtrtrtr 515/79, 535/83, 536/83, 537/83

Dusík MichalDusík MichalDusík MichalDusík MichalDusík Michal 382/61

Dušák MarDušák MarDušák MarDušák MarDušák Marekekekekek 300/49, 516/79, 519/80

Dušek DušanDušek DušanDušek DušanDušek DušanDušek Dušan 108/24

DušDušDušDušDuškkkkkooooovvvvvá Mará Mará Mará Mará Martttttaaaaa 365/58, 366/58

DvDvDvDvDvorororororssssský Jakký Jakký Jakký Jakký Jakububububub 39/15, 246/42

DvDvDvDvDvořořořořořáčáčáčáčáček Mirek Mirek Mirek Mirek Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 422/67, 428/67, 433/68, 443/69

DvDvDvDvDvořořořořořák Anták Anták Anták Anták Antonínonínonínonínonín 126/26

E
Eben MarEben MarEben MarEben MarEben Marekekekekek 1/10, 20/12, 30/14, 225/40

Ebringer LiborEbringer LiborEbringer LiborEbringer LiborEbringer Libor 307/50

Eisner JanEisner JanEisner JanEisner JanEisner Jan 38/15, 45/16, 332/54, 364/58

Ekl JanEkl JanEkl JanEkl JanEkl Jan 292/48

EliášEliášEliášEliášEliáškkkkkooooovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 2/10

EngeloEngeloEngeloEngeloEngelovvvvvá Lídaá Lídaá Lídaá Lídaá Lída 73/19

EnochoEnochoEnochoEnochoEnochovvvvvá Jará Jará Jará Jará Jarmilamilamilamilamila 16/12

ErErErErErdededededevičky Mirvičky Mirvičky Mirvičky Mirvičky Miraaaaa 13/11

Etlík JarEtlík JarEtlík JarEtlík JarEtlík Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 292/48

EurípidésEurípidésEurípidésEurípidésEurípidés 75/19

EyberEyberEyberEyberEybereger Veger Veger Veger Veger Vítítí tí tí t 363/58

F
FFFFFafafafafafeeeeejtjtjtjtjta Jana Jana Jana Jana Jan 50/16, 155/29

FFFFFafafafafaflíklíklíklíklíkooooovvvvvá Lá Lá Lá Lá Ludmilaudmilaudmilaudmilaudmila 284/47

FFFFFajt Pajt Pajt Pajt Pajt Paaaaavvvvvelelelelel 407/65

FFFFFándli Jurándli Jurándli Jurándli Jurándli Jurajajajajaj 269/45, 326/53

FFFFFatkatkatkatkatka Va Va Va Va Vooooojtěchjtěchjtěchjtěchjtěch 402/65, 403/65, 407/65, 408/65, 409/65, 415/66,

418/66, 419/66, 424/67

FFFFFeeeeejlek Vjlek Vjlek Vjlek Vjlek Vítězslaítězslaítězslaítězslaítězslavvvvv 292/48

FFFFFencloencloencloencloenclovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 292/48

FFFFFerererererencoencoencoencoencovvvvvá Yá Yá Yá Yá Yvvvvvonaonaonaonaona 479/74

Fiala MilošFiala MilošFiala MilošFiala MilošFiala Miloš 235/41

Fiala ZbFiala ZbFiala ZbFiala ZbFiala Zbyněkyněkyněkyněkyněk 202/35

FialoFialoFialoFialoFialovvvvvá Michaelaá Michaelaá Michaelaá Michaelaá Michaela 223/39

Filcík ŠtěpánFilcík ŠtěpánFilcík ŠtěpánFilcík ŠtěpánFilcík Štěpán 223/39, 233/40

Filip FFilip FFilip FFilip FFilip Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 206/36, 242/42

Filip VFilip VFilip VFilip VFilip Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 234/41, 242/42, 347/56, 357/57, 358/57

FischerFischerFischerFischerFischerooooovvvvvá Danielaá Danielaá Danielaá Danielaá Daniela 119/25

Fischl VFischl VFischl VFischl VFischl Viktiktiktiktiktororororor 529/81

Fišer JanFišer JanFišer JanFišer JanFišer Jan 228/40

FišFišFišFišFišttttteeeeejn Jefjn Jefjn Jefjn Jefjn Jefimimimimim 312/51

FitzgerFitzgerFitzgerFitzgerFitzgerald Fald Fald Fald Fald Frrrrrancis Scoancis Scoancis Scoancis Scoancis Scottt tt tt tt t 94/22

Flak JanFlak JanFlak JanFlak JanFlak Jan 500/77, 535/83

Flak PrFlak PrFlak PrFlak PrFlak Praaaaavvvvvoslaoslaoslaoslaoslavvvvv 2/10, 286/47

Flídr ZdeněkFlídr ZdeněkFlídr ZdeněkFlídr ZdeněkFlídr Zdeněk 138/27, 142/28

FFFFForororororal Jiřal Jiřal Jiřal Jiřal Jiřííííí 442/69

FFFFFororororormáčkmáčkmáčkmáčkmáčkooooovvvvvá Marieá Marieá Marieá Marieá Marie 54/17

FFFFFrrrrraněk Česaněk Česaněk Česaněk Česaněk Čestmírtmírtmírtmírtmír 83/20

FFFFFrrrrrantantantantanta Daniela Daniela Daniela Daniela Daniel 453/71

FFFFFučík Ivučík Ivučík Ivučík Ivučík Ivananananan 227/40

FFFFFuchsouchsouchsouchsouchsovvvvvá Ditá Ditá Ditá Ditá Ditaaaaa 541/84, 542/84, 544/84

FFFFFukukukukuka Ota Ota Ota Ota Otaaaaa 346/56

FFFFFukukukukukač Jiřač Jiřač Jiřač Jiřač Jiřííííí 471/73

FFFFFukukukukukooooovvvvvá Ká Ká Ká Ká Katatatatateřeřeřeřeřinainainainaina 44/16

FFFFFuksa Kuksa Kuksa Kuksa Kuksa Karararararelelelelel 426/67, 429/68, 432/68, 438/68, 440/69, 448/70,

452/70, 454/71

FFFFFux Vladimírux Vladimírux Vladimírux Vladimírux Vladimír 423/67

FFFFFuxjäger Klausuxjäger Klausuxjäger Klausuxjäger Klausuxjäger Klaus 517/80



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

145

G
Gábor MirGábor MirGábor MirGábor MirGábor Mirooooo 14/12, 31/14, 33/14, 128/26, 269/45

Gábor PGábor PGábor PGábor PGábor Peeeeetttttererererer 526/81

Gahut MichalGahut MichalGahut MichalGahut MichalGahut Michal 275/46

Gal JarGal JarGal JarGal JarGal Jaromíromíromíromíromír 182/32

GasiorGasiorGasiorGasiorGasiorooooovič Jiřvič Jiřvič Jiřvič Jiřvič Jiřííííí 254/43

GašGašGašGašGašpar Ladislapar Ladislapar Ladislapar Ladislapar Ladislavvvvv 275/46

GerGerGerGerGerooooovvvvvá Irá Irá Irá Irá Irenaenaenaenaena 286/47

GintGintGintGintGinter Jindřer Jindřer Jindřer Jindřer Jindřichichichichich 365/58

GlogoGlogoGlogoGlogoGlogovvvvvac Janac Janac Janac Janac Janjajajajaja 13/11

GobloGobloGobloGobloGoblovvvvvá Soňaá Soňaá Soňaá Soňaá Soňa 254/43, 270/45

Goessl RGoessl RGoessl RGoessl RGoessl Romanomanomanomanoman 16/12

GogolGogolGogolGogolGogol Nik Nik Nik Nik Nikolaj Volaj Volaj Volaj Volaj Vasilasilasilasilasiljejejejejevičvičvičvičvič 530/82

Gogola JanGogola JanGogola JanGogola JanGogola Jan 223/39, 239/41, 292/48, 442/69, 447/69

Gold JiřGold JiřGold JiřGold JiřGold Jiřííííí 275/46

GoldfGoldfGoldfGoldfGoldflam Arlam Arlam Arlam Arlam Arnošnošnošnošnošttttt 448/70

GrGrGrGrGregor Tegor Tegor Tegor Tegor Tomášomášomášomášomáš 275/46

GrGrGrGrGrossmann Jiřossmann Jiřossmann Jiřossmann Jiřossmann Jiřííííí 46/16

GrGrGrGrGryyyyygar Jiřgar Jiřgar Jiřgar Jiřgar Jiřííííí 341/55

Guha AleGuha AleGuha AleGuha AleGuha Alexxxxxeeeeejjjjj 13/11

H
HabarHabarHabarHabarHabartttttooooovvvvvá Lá Lá Lá Lá Lucieucieucieucieucie 203/35

HaberHaberHaberHaberHaberland Josefland Josefland Josefland Josefland Josef 286/47

HackHackHackHackHackenschmied Hanušenschmied Hanušenschmied Hanušenschmied Hanušenschmied Hanuš 82/20, 88/21

Hádek OtHádek OtHádek OtHádek OtHádek Otakakakakakararararar 117/25

HádkHádkHádkHádkHádkooooovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 13/11, 142/28, 153/29, 257/43, 269/45

Hájek MichalHájek MichalHájek MichalHájek MichalHájek Michal 221/39, 357/57

Hájek PHájek PHájek PHájek PHájek Paaaaavvvvvelelelelel 88/21

Hájek PHájek PHájek PHájek PHájek Peeeeetrtrtrtrtr 337/54

Hájek VHájek VHájek VHájek VHájek Vítítí tí tí t 269/45, 272/46, 453/71

HájkHájkHájkHájkHájkooooovvvvvá Vá Vá Vá Vá Verererereronikonikonikonikonikaaaaa 23/13

Hajn PHajn PHajn PHajn PHajn Peeeeetrtrtrtrtr 455/71, 457/71, 459/72, 460/72, 461/72, 462/72, 464/72,

469/73, 471/73

Hajný MirHajný MirHajný MirHajný MirHajný Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 370/60, 371/60, 375/60, 377/61

Halada MirHalada MirHalada MirHalada MirHalada Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 223/39

HallerHallerHallerHallerHallerooooovvvvvá Eá Eá Eá Eá Evvvvvaaaaa 360/57

Halousek JakHalousek JakHalousek JakHalousek JakHalousek Jakububububub 33/14

HamerHamerHamerHamerHamerník Vlasník Vlasník Vlasník Vlasník Vlastimiltimiltimiltimiltimil 79/19, 283/47, 319/52, 354/57, 428/67, 443/69

Hanák FHanák FHanák FHanák FHanák Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 28/13, 61/17, 275/46, 321/52, 330/53

Hanák THanák THanák THanák THanák Tomášomášomášomášomáš 87/21

HanauerHanauerHanauerHanauerHanauerooooovvvvvá Angeliká Angeliká Angeliká Angeliká Angelikaaaaa 223/39, 307/50

Hančil JanHančil JanHančil JanHančil JanHančil Jan 292/48

Hanúsek AloHanúsek AloHanúsek AloHanúsek AloHanúsek Alojzjzjzjzjz 91/21, 341/55

Hanuš PHanuš PHanuš PHanuš PHanuš Paaaaavvvvvelelelelel 82/20, 88/21

HanzHanzHanzHanzHanzelkelkelkelkelka Jiřa Jiřa Jiřa Jiřa Jiřííííí 234/41

Hanzlík JarHanzlík JarHanzlík JarHanzlík JarHanzlík Jaromíromíromíromíromír 318/52

HarHarHarHarHarvvvvvan Josefan Josefan Josefan Josefan Josef 221/39

Háša PHáša PHáša PHáša PHáša Paaaaavvvvvelelelelel 96/22

HašHašHašHašHaškkkkkooooovvvvvá Moniká Moniká Moniká Moniká Monikaaaaa 292/48

HaHaHaHaHavvvvvel Vel Vel Vel Vel Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 81/20, 303/50

HaHaHaHaHavvvvvel Vel Vel Vel Vel Vooooojtěchjtěchjtěchjtěchjtěch 13/11

HaHaHaHaHavvvvvelkelkelkelkelka Ondřa Ondřa Ondřa Ondřa Ondřeeeeejjjjj 18/12

HaHaHaHaHavlíčvlíčvlíčvlíčvlíček Zdeněkek Zdeněkek Zdeněkek Zdeněkek Zdeněk 502/78, 524/81

HaHaHaHaHavlovlovlovlovlovvvvvá Irá Irá Irá Irá Irenaenaenaenaena 13/11

Hefner JindřHefner JindřHefner JindřHefner JindřHefner Jindřichichichichich 53/16, 57/17

HeikHeikHeikHeikHeiko Miko Miko Miko Miko Mikolaolaolaolaola 283/47

HendrHendrHendrHendrHendryyyyych Lch Lch Lch Lch Lukášukášukášukášukáš 256/43

HerHerHerHerHerman Alešman Alešman Alešman Alešman Aleš 496/77

HerHerHerHerHerssssskkkkkooooovič Jarvič Jarvič Jarvič Jarvič Jaromíromíromíromíromír 331/54, 356/57

Hiřman PHiřman PHiřman PHiřman PHiřman Paaaaavvvvvelelelelel 224/39, 366/58

Hladký MarHladký MarHladký MarHladký MarHladký Marekekekekek 492/76

HlaHlaHlaHlaHlavvvvváč Jiřáč Jiřáč Jiřáč Jiřáč Jiřííííí 175/31

HlaHlaHlaHlaHlavvvvváčkáčkáčkáčkáčkooooovvvvvá Ivá Ivá Ivá Ivá Ivaaaaa 191/34

HlaHlaHlaHlaHlavvvvvatý Liboratý Liboratý Liboratý Liboratý Libor 224/39, 231/40, 292/48, 313/51, 316/51, 338/54

HofHofHofHofHoferik Lerik Lerik Lerik Lerik Lubošubošubošubošuboš 260/43

HoHoHoHoHojtj tj tj tj taš Janaš Janaš Janaš Janaš Jan 225/40, 230/40

Hollý MarHollý MarHollý MarHollý MarHollý Martintintintintin 6/10

Holna JiřHolna JiřHolna JiřHolna JiřHolna Jiřííííí 127/26

Holomek VladimírHolomek VladimírHolomek VladimírHolomek VladimírHolomek Vladimír 6/10, 24/13, 75/19, 215/37, 238/41, 269/45

HončarivHončarivHončarivHončarivHončarivooooovvvvvá Blažá Blažá Blažá Blažá Blaženaenaenaenaena 138/27, 269/45

HorHorHorHorHorák Milošák Milošák Milošák Milošák Miloš 62/17, 109/24, 119/25, 138/27

HorHorHorHorHorák Slávák Slávák Slávák Slávák Slávekekekekek 13/11

HorHorHorHorHorákákákákákooooovvvvvá Hanaá Hanaá Hanaá Hanaá Hana 23/13

HorHorHorHorHorký Janký Janký Janký Janký Jan 225/40

HorHorHorHorHorký Pký Pký Pký Pký Peeeeetrtrtrtrtr 487/75

HorHorHorHorHornnnnnyyyyych Jiřch Jiřch Jiřch Jiřch Jiřííííí 13/11, 88/21

HorHorHorHorHorooooovič Tvič Tvič Tvič Tvič Tomášomášomášomášomáš 211/36

Hosek GeorHosek GeorHosek GeorHosek GeorHosek Georgegegegege 275/46

HosHosHosHosHostttttaša Faša Faša Faša Faša Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 395/64, 396/64, 400/64, 440/69, 453/71,

454/71, 478/74, 483/74, 484/75, 486/75

Hošek JanHošek JanHošek JanHošek JanHošek Jan 270/45

HošHošHošHošHošt Mot Mot Mot Mot Mojmírjmírjmírjmírjmír 296/49, 307/50, 374/60

HoHoHoHoHovvvvvorororororkkkkka Jara Jara Jara Jara Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 134/27, 138/27, 139/27, 184/33, 276/46

Hoznauer PHoznauer PHoznauer PHoznauer PHoznauer Patrikatrikatrikatrikatrik 13/11, 16/12, 292/48, 514/79, 533/82

HrHrHrHrHrbatbatbatbatbatooooovvvvvá Jará Jará Jará Jará Jarmilamilamilamilamila 449/70, 453/71

HrHrHrHrHrnčíř Tnčíř Tnčíř Tnčíř Tnčíř Tomášomášomášomášomáš 363/58

HrHrHrHrHrubá Marubá Marubá Marubá Marubá Martttttaaaaa 307/50



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

146

HrHrHrHrHrubá Vubá Vubá Vubá Vubá Věrěrěrěrěraaaaa 422/67

HrHrHrHrHrubeš Eduarubeš Eduarubeš Eduarubeš Eduarubeš Eduarddddd 502/78, 510/79

HrHrHrHrHrubý Tubý Tubý Tubý Tubý Tomášomášomášomášomáš 292/48

HrHrHrHrHrubý Vladimírubý Vladimírubý Vladimírubý Vladimírubý Vladimír 353/56

HrHrHrHrHruša Josefuša Josefuša Josefuša Josefuša Josef 1/10, 8/10, 11/11, 16/12, 23/13, 24/13, 25/13, 27/13,

29/14, 33/14, 138/27, 140/27, 168/31, 172/31, 175/31,

223/39, 301/49

HrHrHrHrHrušušušušuškkkkkooooovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 278/46

HřHřHřHřHřebeebeebeebeebejk Janjk Janjk Janjk Janjk Jan 13/11

Huber RHuber RHuber RHuber RHuber Roberoberoberoberoberttttt 495/77, 496/77, 498/77, 514/79, 516/79, 535/83,

538/83

Hudec NHudec NHudec NHudec NHudec Norororororberberberberberttttt 275/46

Hugo VHugo VHugo VHugo VHugo Victictictictictororororor 526/81

HůrHůrHůrHůrHůrkkkkka Va Va Va Va Vrrrrratislaatislaatislaatislaatislavvvvv 13/11, 83/20

HurHurHurHurHurník Lník Lník Lník Lník Lukášukášukášukášukáš 174/31, 292/48

HurHurHurHurHuryyyyych Kch Kch Kch Kch Karararararelelelelel 249/42, 333/54

Hušek JanHušek JanHušek JanHušek JanHušek Jan 327/53, 363/58

HüttloHüttloHüttloHüttloHüttlovvvvvá Jará Jará Jará Jará Jaromíromíromíromíromíraaaaa 225/40

Hvižď PHvižď PHvižď PHvižď PHvižď Peeeeetrtrtrtrtr 445/69, 450/70, 453/71, 481/74, 482/74

Hýbek MichalHýbek MichalHýbek MichalHýbek MichalHýbek Michal 14/12, 33/14, 86/20, 90/21, 248/42, 289/48, 303/50

Hykš PHykš PHykš PHykš PHykš Peeeeetrtrtrtrtr 127/26, 138/27, 269/45, 272/46, 292/48, 299/49

Hynek KrisHynek KrisHynek KrisHynek KrisHynek Kristiántiántiántiántián 18/12, 119/25, 198/35, 312/51

HynkHynkHynkHynkHynkooooovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 292/48

Hýža MarHýža MarHýža MarHýža MarHýža Marekekekekek 498/77

HyžikHyžikHyžikHyžikHyžikooooovvvvvá Mirá Mirá Mirá Mirá Mirkkkkkaaaaa 269/45

CH
Chaloupek JanChaloupek JanChaloupek JanChaloupek JanChaloupek Jan 363/58

Chaloupek VChaloupek VChaloupek VChaloupek VChaloupek Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 210/36

Chalupa JiřChalupa JiřChalupa JiřChalupa JiřChalupa Jiřííííí 7/10, 180/32, 193/34, 200/35, 214/37, 217/37, 218/37

ChalupoChalupoChalupoChalupoChalupovvvvvá Pá Pá Pá Pá Peeeeetrtrtrtrtraaaaa 209/36

CharCharCharCharCharap Daap Daap Daap Daap Davidvidvidvidvid 269/45

CharCharCharCharCharvvvvvát Ivát Ivát Ivát Ivát Ivananananan 64/18, 68/18, 74/19, 183/32, 199/35, 202/35, 208/36,

357/57, 358/57

Chaun IgorChaun IgorChaun IgorChaun IgorChaun Igor 13/11, 33/14

ChlumsChlumsChlumsChlumsChlumský Jiřký Jiřký Jiřký Jiřký Jiřííííí 114/24, 157/29, 245/42

Chlupáč MarChlupáč MarChlupáč MarChlupáč MarChlupáč Martintintintintin 270/45, 300/49

Chmela FChmela FChmela FChmela FChmela Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 334/54

ChmelíčkChmelíčkChmelíčkChmelíčkChmelíčkooooovvvvvá Lá Lá Lá Lá Ludmilaudmilaudmilaudmilaudmila 332/54, 364/58

ChoChoChoChoChovvvvvanec Panec Panec Panec Panec Peeeeetrtrtrtrtr 453/71

ChrChrChrChrChrousousousousoust Ladislat Ladislat Ladislat Ladislat Ladislavvvvv 218/37

ChudárChudárChudárChudárChudárek Pek Pek Pek Pek Peeeeetrtrtrtrtr 364/58

Chudoba RChudoba RChudoba RChudoba RChudoba Rudolfudolfudolfudolfudolf 174/31, 404/65, 405/65, 413/66, 456/71, 458/71,

468/73, 469/73, 470/73, 471/73, 472/73, 473/73, 474/73

Chundela AntChundela AntChundela AntChundela AntChundela Antonínonínonínonínonín 135/27, 317/52

ChChChChChvvvvvooooojkjkjkjkjka Jana Jana Jana Jana Jan 211/36

ChChChChChytkytkytkytkytka Aleša Aleša Aleša Aleša Aleš 365/58

I
Issa MorisIssa MorisIssa MorisIssa MorisIssa Moris 95/22, 188/33, 208/36

J
Janáč MarJanáč MarJanáč MarJanáč MarJanáč Marekekekekek 311/51

JančárJančárJančárJančárJančárek Pek Pek Pek Pek Peeeeetrtrtrtrtr 361/58

Janda PJanda PJanda PJanda PJanda Peeeeetrtrtrtrtr 270/45

JanečJanečJanečJanečJaneček Fek Fek Fek Fek Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 43/15

JanečJanečJanečJanečJaneček Vek Vek Vek Vek Vítítí tí tí t 292/48

JanečkJanečkJanečkJanečkJanečkooooovvvvvá Brá Brá Brá Brá Bronislaonislaonislaonislaonislavvvvvaaaaa 268/45, 298/49

JanečkJanečkJanečkJanečkJanečkooooovvvvvá Vlasá Vlasá Vlasá Vlasá Vlastttttaaaaa 213/37, 217/37, 397/64

Janků OlgaJanků OlgaJanků OlgaJanků OlgaJanků Olga 187/33, 327/53

Janošec JanJanošec JanJanošec JanJanošec JanJanošec Jan 535/83

JařJařJařJařJařab Daab Daab Daab Daab Davidvidvidvidvid 444/69

JaJaJaJaJavůrvůrvůrvůrvůrek Jarek Jarek Jarek Jarek Jaromíromíromíromíromír 504/78, 508/78, 513/79

Jean AnouilhJean AnouilhJean AnouilhJean AnouilhJean Anouilh 522/81

JedličkJedličkJedličkJedličkJedlička La La La La Luděkuděkuděkuděkuděk 41/15, 82/20, 88/21

JemelíkJemelíkJemelíkJemelíkJemelíkooooovvvvvá Hanaá Hanaá Hanaá Hanaá Hana 331/54

Jícha MarJícha MarJícha MarJícha MarJícha Marekekekekek 13/11, 19/12, 69/18, 142/28, 309/51

Jílek JanJílek JanJílek JanJílek JanJílek Jan 115/24

JirJirJirJirJiráčáčáčáčáček Antek Antek Antek Antek Antonínonínonínonínonín 224/39

JirJirJirJirJiráň Janáň Janáň Janáň Janáň Jan 292/48

JirJirJirJirJireš Jareš Jareš Jareš Jareš Jaromilomilomilomilomil 169/31

JirJirJirJirJirucha Antucha Antucha Antucha Antucha Antonínonínonínonínonín 380/61

Jonák KJonák KJonák KJonák KJonák Karararararelelelelel 381/61, 382/61

JorJorJorJorJordanodanodanodanodanov Georv Georv Georv Georv Georgigigigigi 382/61

JorJorJorJorJordánodánodánodánodánovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 204/35

Junek ZdeněkJunek ZdeněkJunek ZdeněkJunek ZdeněkJunek Zdeněk 33/14

JurJurJurJurJurásásásásáskkkkkooooovvvvvá Annaá Annaá Annaá Annaá Anna 186/33, 193/34, 195/34, 199/35, 205/36

JurJurJurJurJurčččččekekekekeka Radima Radima Radima Radima Radim 302/49

JurJurJurJurJurda Alešda Alešda Alešda Alešda Aleš 506/78

K
KKKKKabelík Vladimírabelík Vladimírabelík Vladimírabelík Vladimírabelík Vladimír 275/46

KKKKKabababababyl Milošyl Milošyl Milošyl Milošyl Miloš 14/12, 33/14

KKKKKačačačačačenoenoenoenoenovvvvvá Miladaá Miladaá Miladaá Miladaá Milada 203/35

KKKKKačačačačačer Jarer Jarer Jarer Jarer Jaromíromíromíromíromír 141/28

KKKKKačíračíračíračíračírek Pek Pek Pek Pek Paaaaavvvvvelelelelel 141/28

KKKKKačíračíračíračíračírek Štěpánek Štěpánek Štěpánek Štěpánek Štěpán 539/84, 540/84

KKKKKačačačačačor Miror Miror Miror Miror Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 497/77



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

147

KKKKKadaňkadaňkadaňkadaňkadaňka Jiřa Jiřa Jiřa Jiřa Jiřííííí 13/11, 21/12, 22/13, 40/15, 96/22, 124/26, 125/26,

132/26, 133/27, 144/28, 177/32, 197/34, 205/36, 206/36,

207/36

KKKKKadlecoadlecoadlecoadlecoadlecovvvvvá Zdenaá Zdenaá Zdenaá Zdenaá Zdena 127/26

KKKKKachachachachachyňa Kyňa Kyňa Kyňa Kyňa Karararararelelelelel 118/25

KKKKKajfajfajfajfajfosz Kosz Kosz Kosz Kosz Karararararelelelelel 492/76, 498/77

KKKKKaloč Zdeněkaloč Zdeněkaloč Zdeněkaloč Zdeněkaloč Zdeněk 530/82

KKKKKalousek Miralousek Miralousek Miralousek Miralousek Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 222/39

Káňa VKáňa VKáňa VKáňa VKáňa Vašekašekašekašekašek 512/79

KKKKKaňkaňkaňkaňkaňka Pa Pa Pa Pa Peeeeetrtrtrtrtr 137/27, 138/27, 142/28, 269/45

KKKKKaprapraprapraprál Zenoál Zenoál Zenoál Zenoál Zeno 392/63

KKKKKarararararadžos Charilaosadžos Charilaosadžos Charilaosadžos Charilaosadžos Charilaos 369/60, 373/60, 386/62, 387/62

KKKKKarararararageorageorageorageorageorgiegiegiegiegiev Kv Kv Kv Kv Konsonsonsonsonstttttantinantinantinantinantin 138/27, 223/39, 354/57, 292/48

KKKKKarararararvvvvvánek Fánek Fánek Fánek Fánek Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 378/61

KKKKKasalická Yasalická Yasalická Yasalická Yasalická Yvvvvveeeeetttttaaaaa 292/48

KKKKKašašašašašpárpárpárpárpárek Lek Lek Lek Lek Ludvíkudvíkudvíkudvíkudvík 177/32

KKKKKašťašťašťašťašťákákákákákooooovvvvvá Bárá Bárá Bárá Bárá Báraaaaa 13/11, 270/45, 518/80

KKKKKaucký Taucký Taucký Taucký Taucký Tomášomášomášomášomáš 224/39, 227/40, 231/40, 292/48

KKKKKaaaaavvvvvan Juran Juran Juran Juran Juraaaaa 338/54

KKKKKazda Michalazda Michalazda Michalazda Michalazda Michal 88/21

KKKKKazda Milanazda Milanazda Milanazda Milanazda Milan 33/14

KKKKKelbl Vladimírelbl Vladimírelbl Vladimírelbl Vladimírelbl Vladimír 390/63, 391/63, 392/63, 481/74

KKKKKellnerellnerellnerellnerellnerooooovvvvvá Danaá Danaá Danaá Danaá Dana 480/74

KKKKKepkepkepkepkepka Ondřa Ondřa Ondřa Ondřa Ondřeeeeejjjjj 100/23, 256/43

KKKKKerererererekekekekekes Pes Pes Pes Pes Peeeeetttttererererer 277/46

Kisil AlešKisil AlešKisil AlešKisil AlešKisil Aleš 63/18, 65/18, 292/48

Kiss JanKiss JanKiss JanKiss JanKiss Jan 13/11

Klein DušanKlein DušanKlein DušanKlein DušanKlein Dušan 21/12, 22/13, 197/34, 529/81

Klement JiřKlement JiřKlement JiřKlement JiřKlement Jiřííííí 453/71

KlikKlikKlikKlikKlikarararararooooovvvvvá Lá Lá Lá Lá Ludmilaudmilaudmilaudmilaudmila 284/47

Klíma IvKlíma IvKlíma IvKlíma IvKlíma Ivananananan 198/35

KlímoKlímoKlímoKlímoKlímovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 271/45

Kment PKment PKment PKment PKment Peeeeetrtrtrtrtr 384/61

KňákKňákKňákKňákKňákal Janal Janal Janal Janal Jan 23/13

KnappoKnappoKnappoKnappoKnappovvvvvá Ká Ká Ká Ká Katatatatateřeřeřeřeřinainainainaina 229/40

KnappoKnappoKnappoKnappoKnappovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 307/50

Knedla LadislaKnedla LadislaKnedla LadislaKnedla LadislaKnedla Ladislavvvvv 363/58

KnitloKnitloKnitloKnitloKnitlovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 94/22, 107/23, 207/36, 237/41

KKKKKoblooblooblooblooblovsvsvsvsvský Pký Pký Pký Pký Peeeeetrtrtrtrtr 240/41, 254/43, 261/44, 263/44, 307/50

KKKKKobolkobolkobolkobolkobolka Ta Ta Ta Ta Tomášomášomášomášomáš 254/43

KKKKKofrofrofrofrofránkánkánkánkánkooooovvvvvá Hanaá Hanaá Hanaá Hanaá Hana 119/25

KKKKKohák Jarohák Jarohák Jarohák Jarohák Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 311/51

KKKKKohout Lohout Lohout Lohout Lohout Luboruboruboruborubor 88/21

KKKKKohout Milošohout Milošohout Milošohout Milošohout Miloš 13/11, 83/20

KKKKKohout Pohout Pohout Pohout Pohout Paaaaavvvvvelelelelel 13/11

Kolář MichalKolář MichalKolář MichalKolář MichalKolář Michal 305/50

Kölbel FKölbel FKölbel FKölbel FKölbel Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 13/11

Kolenatá LindaKolenatá LindaKolenatá LindaKolenatá LindaKolenatá Linda 292/48

KKKKKollár Marollár Marollár Marollár Marollár Martintintintintin 277/46

KKKKKomáromáromáromáromárek Marek Marek Marek Marek Martintintintintin 316/51

KKKKKonečný Michalonečný Michalonečný Michalonečný Michalonečný Michal 178/32

KKKKKopecká Olgaopecká Olgaopecká Olgaopecká Olgaopecká Olga 453/71

Kopecký VladimírKopecký VladimírKopecký VladimírKopecký VladimírKopecký Vladimír 328/53

KKKKKopečkopečkopečkopečkopečkooooovvvvvá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzana 89/21

KKKKKopřopřopřopřopřiviviviviva Emila Emila Emila Emila Emil 13/11

KKKKKopřopřopřopřopřiviviviviva Ka Ka Ka Ka Karararararelelelelel 492/76

KKKKKopřopřopřopřopřivík Rivík Rivík Rivík Rivík Romanomanomanomanoman 7/10, 325/53

KKKKKopš Kopš Kopš Kopš Kopš Karararararelelelelel 307/50

KKKKKorororororčák Včák Včák Včák Včák Vítítí tí tí t 420/66, 434/68, 442/69, 453/71, 469/73

KKKKKorororororytář Jarytář Jarytář Jarytář Jarytář Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 337/54

KKKKKořořořořořínek Daínek Daínek Daínek Daínek Davidvidvidvidvid 439/69, 442/69

KKKKKos Jiřos Jiřos Jiřos Jiřos Jiřííííí 44/16

KKKKKosatík Posatík Posatík Posatík Posatík Paaaaavvvvvelelelelel 305/50

KKKKKoooootttttek Pek Pek Pek Pek Peeeeetrtrtrtrtr 33/14, 279/46

KKKKKoooootěšotěšotěšotěšotěšovvvvvcococococovvvvvá Annaá Annaá Annaá Annaá Anna 362/58

KKKKKoooootmel Ivtmel Ivtmel Ivtmel Ivtmel Ivananananan 193/34

KKKKKoooootmelotmelotmelotmelotmelovvvvvá Dagmará Dagmará Dagmará Dagmará Dagmar 487/75

KKKKKoubek Koubek Koubek Koubek Koubek Karararararelelelelel 353/56

Koudela AlešKoudela AlešKoudela AlešKoudela AlešKoudela Aleš 535/83, 538/83

KKKKKoudela Jiřoudela Jiřoudela Jiřoudela Jiřoudela Jiřííííí 537/83

KKKKKoudelkoudelkoudelkoudelkoudelka Pa Pa Pa Pa Peeeeetrtrtrtrtr 316/51

KKKKKoula Koula Koula Koula Koula Karararararelelelelel 15/12, 117/25

KKKKKoutoutoutoutoutecký Pecký Pecký Pecký Pecký Paaaaavvvvvelelelelel 257/43, 264/44, 281/47

KKKKKooooovvvvvář Jiřář Jiřář Jiřář Jiřář Jiřííííí 33/14, 390/63, 397/64, 399/64, 429/68, 442/69, 451/70,

453/71, 457/71, 462/72, 464/72, 465/72, 467/73, 469/73,

477/74, 479/74, 480/74, 487/75

KKKKKooooovvvvvář Marář Marář Marář Marář Martintintintintin 365/58

KKKKKooooovvvvvář Zdeněkář Zdeněkář Zdeněkář Zdeněkář Zdeněk 26/13, 203/35

KKKKKooooovvvvvařařařařařík Janík Janík Janík Janík Jan 48/16

KKKKKozozozozozohorohorohorohorohorssssský Jiřký Jiřký Jiřký Jiřký Jiřííííí 541/84, 542/84

KKKKKooooožušník Pžušník Pžušník Pžušník Pžušník Peeeeetrtrtrtrtr 16/12, 33/14, 492/76, 535/83, 538/83

KrKrKrKrKrál Janál Janál Janál Janál Jan 492/76, 538/83

KrKrKrKrKrál Jarál Jarál Jarál Jarál Jaromíromíromíromíromír 496/77, 500/77, 515/79, 516/79, 531/82

KrKrKrKrKrálíčálíčálíčálíčálíček Marek Marek Marek Marek Martintintintintin 224/39

KrKrKrKrKráloáloáloáloálovvvvvá Drá Drá Drá Drá Drahušeahušeahušeahušeahuše 185/33

KrKrKrKrKratatatatatochochochochochvíl Alešvíl Alešvíl Alešvíl Alešvíl Aleš 453/71

KrKrKrKrKratatatatatochochochochochvíl Janvíl Janvíl Janvíl Janvíl Jan 53/16, 56/17, 57/17

KrKrKrKrKratatatatatochochochochochvíl Jarvíl Jarvíl Jarvíl Jarvíl Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 315/51



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

148

KrKrKrKrKratatatatatochochochochochvíl Jiřvíl Jiřvíl Jiřvíl Jiřvíl Jiřííííí 427/67

KrKrKrKrKratatatatatochochochochochvíl Milošvíl Milošvíl Milošvíl Milošvíl Miloš 184/33, 192/34, 213/37

KrKrKrKrKraus Janaus Janaus Janaus Janaus Jan 84/20

KrKrKrKrKraus Paus Paus Paus Paus Paaaaavvvvvelelelelel 193/34, 202/35

KrKrKrKrKrausoausoausoausoausovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 59/17

KrKrKrKrKrausoausoausoausoausovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 138/27, 319/52

KrKrKrKrKrauzauzauzauzauze Kre Kre Kre Kre Krysysysysysttttt ynaynaynaynayna 223/39, 251/42

KrKrKrKrKreeeeejča Vladimírjča Vladimírjča Vladimírjča Vladimírjča Vladimír 318/52

KrKrKrKrKreeeeejčí Huberjčí Huberjčí Huberjčí Huberjčí Huberttttt 25/13

KrKrKrKrKreeeeejčí Marjčí Marjčí Marjčí Marjčí Martintintintintin 13/11, 337/54

KrKrKrKrKreeeeejčík Jiřjčík Jiřjčík Jiřjčík Jiřjčík Jiřííííí 318/52, 321/52

KrKrKrKrKreeeeejčík Jiřjčík Jiřjčík Jiřjčík Jiřjčík Jiří ml.í ml.í ml.í ml.í ml. 142/28, 267/44

KrKrKrKrKresesesesesttttta Ta Ta Ta Ta Tomášomášomášomášomáš 244/42

KrisKrisKrisKrisKrist Mirt Mirt Mirt Mirt Miroslaoslaoslaoslaoslav Janv Janv Janv Janv Jan 421/67

KrisKrisKrisKrisKristttttenoenoenoenoenovvvvvá Magdalénaá Magdalénaá Magdalénaá Magdalénaá Magdaléna 208/36

Krivda RicharKrivda RicharKrivda RicharKrivda RicharKrivda Richarddddd 245/42, 453/71

KrKrKrKrKrob Androb Androb Androb Androb Andreeeeejjjjj 81/20

KrKrKrKrKrob Jiřob Jiřob Jiřob Jiřob Jiřííííí 236/41

KrKrKrKrKrobooboobooboobot Ivt Ivt Ivt Ivt Ivooooo 394/63

KrKrKrKrKroczoczoczoczoczek Emilek Emilek Emilek Emilek Emil 494/76

KrKrKrKrKroczoczoczoczoczek Richarek Richarek Richarek Richarek Richarddddd 521/80

KrKrKrKrKrofofofofofttttta Jana Jana Jana Jana Jan 13/11, 297/49

KrKrKrKrKroupooupooupooupooupovvvvvá Soňaá Soňaá Soňaá Soňaá Soňa 80/20

KrKrKrKrKroužoužoužoužoužecký Lecký Lecký Lecký Lecký Lumírumírumírumírumír 63/18, 65/18, 292/48, 374/60, 386/62

KrKrKrKrKrumbachoumbachoumbachoumbachoumbachovvvvvá Esá Esá Esá Esá Estttttererererer 13/11

KrKrKrKrKrupa Josefupa Josefupa Josefupa Josefupa Josef 88/21

KrKrKrKrKrýsl Ladislaýsl Ladislaýsl Ladislaýsl Ladislaýsl Ladislavvvvv 13/11

KřKřKřKřKřečečečečeček Antek Antek Antek Antek Antonínonínonínonínonín 507/78

KřKřKřKřKřemen Pemen Pemen Pemen Pemen Paaaaavvvvvelelelelel 270/45, 518/80

KřKřKřKřKřen Miren Miren Miren Miren Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 202/35, 229/40, 260/43, 292/48, 300/49

KřKřKřKřKřenoenoenoenoenovvvvvá Ivá Ivá Ivá Ivá Ivanaanaanaanaana 202/35, 229/40, 260/43, 270/45

KřKřKřKřKřepelkepelkepelkepelkepelka Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimír 173/31, 271/45, 292/48

KřKřKřKřKřesťesťesťesťesťan Ran Ran Ran Ran Rudolfudolfudolfudolfudolf 225/40, 230/40

KřKřKřKřKřísísísísístttttek Vek Vek Vek Vek Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 2/10, 14/12, 24/13, 80/20, 90/21, 262/44, 289/48,

431/68, 523/81, 531/82

KřKřKřKřKřivivivivivanoanoanoanoanovvvvvá Hanaá Hanaá Hanaá Hanaá Hana 236/41

KřKřKřKřKříž Kíž Kíž Kíž Kíž Karararararelelelelel 75/19

KřKřKřKřKřižan Jiřižan Jiřižan Jiřižan Jiřižan Jiřííííí 3/10, 6/10

KřKřKřKřKřižanoižanoižanoižanoižanovvvvvá Rá Rá Rá Rá Rebekebekebekebekebekaaaaa 88/21

KřKřKřKřKřížížížížížek Pek Pek Pek Pek Paaaaavvvvvelelelelel 375/60, 376/60

KřKřKřKřKřížoížoížoížoížovvvvvá Juditá Juditá Juditá Juditá Juditaaaaa 78/19, 269/45

KšajtKšajtKšajtKšajtKšajtooooovvvvvá Marieá Marieá Marieá Marieá Marie 195/34

KKKKKubala Marubala Marubala Marubala Marubala Martintintintintin 56/17, 95/22, 124/26, 137/27, 138/27, 146/28,

154/29, 157/29, 161/30, 162/30, 166/30, 169/31, 174/31,

177/32, 188/33, 191/34, 223/39, 243/42, 269/45, 294/49,

295/49, 299/49

KKKKKubelkubelkubelkubelkubelka Miloša Miloša Miloša Miloša Miloš 193/34, 195/34, 209/36

KKKKKuberuberuberuberubernát Pnát Pnát Pnát Pnát Peeeeetrtrtrtrtr 271/45

KKKKKubíčubíčubíčubíčubíček Aek Aek Aek Aek Adamdamdamdamdam 473/73

KKKKKubiš Emilubiš Emilubiš Emilubiš Emilubiš Emil 33/14

KKKKKubouboubouboubovvvvvá Denisaá Denisaá Denisaá Denisaá Denisa 417/66

KKKKKučučučučučererererera Miloslaa Miloslaa Miloslaa Miloslaa Miloslavvvvv 292/48, 307/50, 313/51, 316/51

KKKKKučučučučučererererera Moa Moa Moa Moa Mojmírjmírjmírjmírjmír 385/61

KKKKKučučučučučererererera Štěpána Štěpána Štěpána Štěpána Štěpán 279/46

KKKKKučučučučučererererera Va Va Va Va Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 13/11, 14/12

KKKKKučučučučučererererera Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimír 83/20, 316/51

KKKKKučučučučučerererererooooovvvvvá Tá Tá Tá Tá Terererererezaezaezaezaeza 26/13, 87/21

KKKKKudrudrudrudrudrna Tna Tna Tna Tna Tomášomášomášomášomáš 223/39

KKKKKudrudrudrudrudrnáč Michalnáč Michalnáč Michalnáč Michalnáč Michal 518/80

KKKKKukrukrukrukrukrál Jarál Jarál Jarál Jarál Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 301/49, 316/51

KKKKKunc Zbunc Zbunc Zbunc Zbunc Zbyněkyněkyněkyněkyněk 13/11

KKKKKunčunčunčunčunčooooovvvvvá Jiřá Jiřá Jiřá Jiřá Jiřinainainainaina 492/76

KKKKKuntuntuntuntunte Libore Libore Libore Libore Libor 358/57

KKKKKunz Vladimírunz Vladimírunz Vladimírunz Vladimírunz Vladimír 356/57

KKKKKurururururákákákákákooooovvvvvá Slávká Slávká Slávká Slávká Slávkaaaaa 259/43

KKKKKuršouršouršouršouršovvvvvá Květá Květá Květá Květá Květaaaaa 185/33

KKKKKutík Antutík Antutík Antutík Antutík Antonínonínonínonínonín 193/34, 224/39, 306/50, 322/53, 323/53, 333/54,

336/54, 342/55, 359/57, 363/58, 385/61

KvKvKvKvKvapil Jarapil Jarapil Jarapil Jarapil Jaroslaoslaoslaoslaoslav v v v v 126/

KvKvKvKvKvasničkasničkasničkasničkasnička Vladislaa Vladislaa Vladislaa Vladislaa Vladislavvvvv 350/56, 354/57

L
LagerLagerLagerLagerLagerlöflöflöflöflöf fffffooooovvvvvá Selmaá Selmaá Selmaá Selmaá Selma 203/35

LamkLamkLamkLamkLamka Josefa Josefa Josefa Josefa Josef 211/36

LamkLamkLamkLamkLamkooooovvvvvá Hanaá Hanaá Hanaá Hanaá Hana 211/36

LanderLanderLanderLanderLandergogogogogott Joseftt Joseftt Joseftt Joseftt Josef 88/21

Langr MirLangr MirLangr MirLangr MirLangr Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 379/61

Langr SLangr SLangr SLangr SLangr Stttttanislaanislaanislaanislaanislavvvvv 381/61

LánsLánsLánsLánsLánský Michalký Michalký Michalký Michalký Michal 354/57

LapčíkLapčíkLapčíkLapčíkLapčíkooooovvvvvá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzana 474/73

Lasica MilanLasica MilanLasica MilanLasica MilanLasica Milan 36/15

LátLátLátLátLátal Ival Ival Ival Ival Ivananananan 334/54

Lauf AleLauf AleLauf AleLauf AleLauf Alexxxxxandrandrandrandrandr 39/15

LaLaLaLaLawrwrwrwrwrence Daence Daence Daence Daence David Hervid Hervid Hervid Hervid Herberberberberberttttt 102/23

LazarLazarLazarLazarLazarooooovvvvvá Sá Sá Sá Sá Světlanavětlanavětlanavětlanavětlana 270/45

Laznik TLaznik TLaznik TLaznik TLaznik Tonononononyyyyy 13/11



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

149

Lebeda JiřLebeda JiřLebeda JiřLebeda JiřLebeda Jiřííííí 9/11, 20/12, 30/14, 46/16, 49/16, 67/18, 130/26,

131/26, 138/27, 142/28, 143/28, 147/28, 160/30, 167/30,

174/31, 179/32, 190/34, 320/52

Lébl PLébl PLébl PLébl PLébl Peeeeetrtrtrtrtr 33/14

LederLederLederLederLederer Alaner Alaner Alaner Alaner Alan 23/13, 327/53, 328/53

LessenkLessenkLessenkLessenkLessenkooooovvvvvá Ká Ká Ká Ká Katatatatateřeřeřeřeřinainainainaina 270/45

Lindaur VLindaur VLindaur VLindaur VLindaur Vooooojtěchjtěchjtěchjtěchjtěch 14/12

LinharLinharLinharLinharLinhart Pt Pt Pt Pt Paaaaavvvvvelelelelel 76/19

Lipus RadoLipus RadoLipus RadoLipus RadoLipus Radovvvvvananananan 512/79

LokLokLokLokLokaj Paj Paj Paj Paj Peeeeetrtrtrtrtr 453/71, 516/79

LorLorLorLorLorencoencoencoencoencovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 88/21

LoLoLoLoLowák Alešwák Alešwák Alešwák Alešwák Aleš 269/45, 429/68, 452/70

LLLLLudvík Bedřudvík Bedřudvík Bedřudvík Bedřudvík Bedřichichichichich 223/39, 286/47, 349/56

LLLLLukukukukukaaaaavsvsvsvsvský Zdeněkký Zdeněkký Zdeněkký Zdeněkký Zdeněk 180/32, 202/35, 290/48, 306/50, 544/84

LLLLLukukukukukeš Aleeš Aleeš Aleeš Aleeš Alexxxxxanderanderanderanderander 159/29, 289/48

LLLLLukukukukukešoešoešoešoešovvvvvá Bará Bará Bará Bará Barbarbarbarbarbaraaaaa 193/34

LLLLLuther Ivuther Ivuther Ivuther Ivuther Ivananananan 13/11

M
MacákMacákMacákMacákMacákooooovvvvvá Darjaá Darjaá Darjaá Darjaá Darja 260/43

MacálkMacálkMacálkMacálkMacálka Ka Ka Ka Ka Karararararelelelelel 525/81

MacourMacourMacourMacourMacourek Milošek Milošek Milošek Milošek Miloš 181/32

MacurMacurMacurMacurMacurooooovvvvvá Ká Ká Ká Ká Karararararlalalalala 495/77

Madunický KMadunický KMadunický KMadunický KMadunický Karararararelelelelel 82/20, 88/21

Mahler ZdeněkMahler ZdeněkMahler ZdeněkMahler ZdeněkMahler Zdeněk 19/12, 166/30

MacháčMacháčMacháčMacháčMacháček Jiřek Jiřek Jiřek Jiřek Jiřííííí 87/21

Machal VladislaMachal VladislaMachal VladislaMachal VladislaMachal Vladislavvvvv 329/53, 352/56

Machal VladoMachal VladoMachal VladoMachal VladoMachal Vlado 389/63

MacharMacharMacharMacharMacharáčáčáčáčáček Ivek Ivek Ivek Ivek Ivooooo 244/42

Machoň KMachoň KMachoň KMachoň KMachoň Karararararelelelelel 275/46, 339/55

MajerMajerMajerMajerMajerčík Antčík Antčík Antčík Antčík Antononononon 341/55

MajsMajsMajsMajsMajstttttorororororooooovičvičvičvičvičooooovvvvvá Andrá Andrá Andrá Andrá Andreaeaeaeaea 293/48, 340/55

MakMakMakMakMakooooovičkvičkvičkvičkvička Dra Dra Dra Dra Drahoslaahoslaahoslaahoslaahoslavvvvv 109/24

MakMakMakMakMakooooovičkvičkvičkvičkvičkooooovvvvvá Aleá Aleá Aleá Aleá Alexxxxxandrandrandrandrandraaaaa 453/71

Málek JiřMálek JiřMálek JiřMálek JiřMálek Jiřííííí 13/11

MaléřMaléřMaléřMaléřMaléřooooovvvvvá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzana 70/18

MalinoMalinoMalinoMalinoMalinovvvvvá Vá Vá Vá Vá Václaáclaáclaáclaáclavvvvvaaaaa 365/58

Malíř JanMalíř JanMalíř JanMalíř JanMalíř Jan 13/11

MalkMalkMalkMalkMalkooooovsvsvsvsvská Lenkká Lenkká Lenkká Lenkká Lenkaaaaa 539/84, 540/84, 544/84

Man KMan KMan KMan KMan Karararararelelelelel 23/13, 66/18, 85/20

MarMarMarMarMarcinocinocinocinocinovvvvvá Ivá Ivá Ivá Ivá Ivanaanaanaanaana 13/11

MarMarMarMarMarečečečečeček Marek Marek Marek Marek Martintintintintin 13/11

MarMarMarMarMarek Divišek Divišek Divišek Divišek Diviš 72/19

MarMarMarMarMarek Ivek Ivek Ivek Ivek Ivananananan 286/47

MarMarMarMarMarek Pek Pek Pek Pek Paaaaavvvvvelelelelel 33/14, 72/19

MarMarMarMarMarkkkkkooooov Pv Pv Pv Pv Peeeeetrtrtrtrtr 120/25

MarMarMarMarMarkkkkkooooovvvvvá Libušeá Libušeá Libušeá Libušeá Libuše 209/36

MarMarMarMarMarkkkkkooooovič Milanvič Milanvič Milanvič Milanvič Milan 29/14

Maršálek KMaršálek KMaršálek KMaršálek KMaršálek Karararararelelelelel 314/51

MarMarMarMarMaryšyšyšyšyškkkkka Milana Milana Milana Milana Milan 312/51

MärMärMärMärMärz Kz Kz Kz Kz Karararararelelelelel 284/47, 365/58

MašMašMašMašMaškkkkkooooovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 526/81

Maté MirMaté MirMaté MirMaté MirMaté Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 498/77, 520/80

Matiášek JanMatiášek JanMatiášek JanMatiášek JanMatiášek Jan 37/15, 53/16, 57/17, 151/29, 157/29

MatMatMatMatMatocha Pocha Pocha Pocha Pocha Paaaaavvvvvelelelelel 27/13

Matula JanMatula JanMatula JanMatula JanMatula Jan 442/69

Matzner AntMatzner AntMatzner AntMatzner AntMatzner Antonínonínonínonínonín 138/27

Maugham WMaugham WMaugham WMaugham WMaugham William Somerilliam Somerilliam Somerilliam Somerilliam Somersesesesesettttt 107/23

Melíšek JiřMelíšek JiřMelíšek JiřMelíšek JiřMelíšek Jiřííííí 56/17

Meluzín RMeluzín RMeluzín RMeluzín RMeluzín Romanomanomanomanoman 195/34

MensdorMensdorMensdorMensdorMensdorf-Pf-Pf-Pf-Pf-Pouilly Alfouilly Alfouilly Alfouilly Alfouilly Alfonsonsonsonsons 201/35

MenšíkMenšíkMenšíkMenšíkMenšíkooooovvvvvá Michaelaá Michaelaá Michaelaá Michaelaá Michaela 307/50

MenzMenzMenzMenzMenzel Jiřel Jiřel Jiřel Jiřel Jiřííííí 67/18

MerMerMerMerMerttttta Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimír 13/11, 223/39, 340/55, 343/55, 525/81

MerMerMerMerMertlík Vladimírtlík Vladimírtlík Vladimírtlík Vladimírtlík Vladimír 54/17, 55/17

Mihle RMihle RMihle RMihle RMihle Rudolfudolfudolfudolfudolf 33/14

Michálek VladimírMichálek VladimírMichálek VladimírMichálek VladimírMichálek Vladimír 3/10

Michalík JanMichalík JanMichalík JanMichalík JanMichalík Jan 365/58, 366/58

MichloMichloMichloMichloMichlovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 211/36

MikitMikitMikitMikitMikita Iva Iva Iva Iva Ivananananan 16/12

MikMikMikMikMikooooovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 515/79, 516/79

MikMikMikMikMikulec Jiřulec Jiřulec Jiřulec Jiřulec Jiřííííí 222/39

MilaszMilaszMilaszMilaszMilaszeeeeewwwwwssssski Sebaski Sebaski Sebaski Sebaski Sebastiantiantiantiantian 13/11

Milič RMilič RMilič RMilič RMilič Rudolfudolfudolfudolfudolf 187/33, 192/34, 398/64

MilosaMilosaMilosaMilosaMilosavlvlvlvlvljejejejejevič Mirvič Mirvič Mirvič Mirvič Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 33/14, 286/47, 307/50

Misař IvMisař IvMisař IvMisař IvMisař Ivananananan 337/54

Mišík BrMišík BrMišík BrMišík BrMišík Branislaanislaanislaanislaanislavvvvv 269/45

MišMišMišMišMiškkkkkooooovsvsvsvsvský Dominikký Dominikký Dominikký Dominikký Dominik 13/11, 17/12, 33/14, 78/19

MitáčkMitáčkMitáčkMitáčkMitáčkooooovvvvvá Zlatá Zlatá Zlatá Zlatá Zlataaaaa 480/74

MittMittMittMittMittelbach Antelbach Antelbach Antelbach Antelbach Antonínonínonínonínonín 83/20

Moc JiřMoc JiřMoc JiřMoc JiřMoc Jiřííííí 541/84

MohMohMohMohMohyla Ondřyla Ondřyla Ondřyla Ondřyla Ondřeeeeejjjjj 26/13

MoMoMoMoMojžíš Theodorjžíš Theodorjžíš Theodorjžíš Theodorjžíš Theodor 307/50

MorMorMorMorMorana Marana Marana Marana Marana Martintintintintin 13/11

MorMorMorMorMorávávávávávek Vladimírek Vladimírek Vladimírek Vladimírek Vladimír 25/13, 33/14, 399/64, 401/64, 429/68

Mošna PMošna PMošna PMošna PMošna Paaaaavvvvvelelelelel 64/18, 258/43, 368/59

MoMoMoMoMottttt yyyyyčkčkčkčkčka Ra Ra Ra Ra Romanomanomanomanoman 492/76, 499/77

Moulis LadislaMoulis LadislaMoulis LadislaMoulis LadislaMoulis Ladislavvvvv 210/36, 242/42, 337/54, 265/44



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

150

MrMrMrMrMráz Vladimíráz Vladimíráz Vladimíráz Vladimíráz Vladimír 497/77, 498/77, 501/77, 525/81

MücksMücksMücksMücksMückstttttein Michalein Michalein Michalein Michalein Michal 539/84, 540/84, 542/84, 543/84, 544/84

MudrMudrMudrMudrMudra Jana Jana Jana Jana Jan 223/39, 229/40

Müller MarMüller MarMüller MarMüller MarMüller Martintintintintin 270/45

MüllerMüllerMüllerMüllerMüllerooooovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 35/15, 264/44

MunkMunkMunkMunkMunkooooovvvvvá Hanaá Hanaá Hanaá Hanaá Hana 291/48

MusálkMusálkMusálkMusálkMusálkooooovvvvvá Pá Pá Pá Pá Paaaaavlavlavlavlavla 489/76, 495/77

MusiloMusiloMusiloMusiloMusilovvvvvá Jitká Jitká Jitká Jitká Jitkaaaaa 524/81

MusiloMusiloMusiloMusiloMusilovvvvvá-Brá-Brá-Brá-Brá-Brajanoajanoajanoajanoajanovsvsvsvsvski Hanaki Hanaki Hanaki Hanaki Hana 44/16

Myslík JiřMyslík JiřMyslík JiřMyslík JiřMyslík Jiřííííí 269/45

MyslivMyslivMyslivMyslivMyslivec Vec Vec Vec Vec Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 390/63, 391/63, 436/68, 442/69, 475/74, 482/74,

484/75, 485/75

N
NNNNNajbrajbrajbrajbrajbrt Michalt Michalt Michalt Michalt Michal 516/79

NNNNNaaaaavvvvvararararara La La La La Luděkuděkuděkuděkuděk 307/50

NNNNNaaaaavrvrvrvrvrátiloátiloátiloátiloátilovvvvvá Ivá Ivá Ivá Ivá Ivanaanaanaanaana 539/84, 540/84, 544/84

NNNNNaaaaavrvrvrvrvrátiloátiloátiloátiloátilovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 367/59

NNNNNebřebřebřebřebřensensensensenský Rký Rký Rký Rký Roberoberoberoberoberttttt 87/21

NNNNNekekekekekolný Bohumilolný Bohumilolný Bohumilolný Bohumilolný Bohumil 448/70

NNNNNekekekekekuda Jaruda Jaruda Jaruda Jaruda Jaromíromíromíromíromír 318/52

NNNNNekekekekekula Marula Marula Marula Marula Marekekekekek 392/63

NNNNNekvekvekvekvekvasil Jiřasil Jiřasil Jiřasil Jiřasil Jiřííííí 33/14, 128/26, 138/27, 142/28, 158/29, 168/31,

462/72

NNNNNekvekvekvekvekvasil Josefasil Josefasil Josefasil Josefasil Josef 48/16, 254/43, 269/45, 273/46, 285/47, 287/47,

293/48, 294/49, 299/49, 307/50, 340/55, 349/56, 518/80

NNNNNekvekvekvekvekvasil Ondřasil Ondřasil Ondřasil Ondřasil Ondřeeeeejjjjj 128/26

NNNNNellis Aliceellis Aliceellis Aliceellis Aliceellis Alice 246/42

NěmcoNěmcoNěmcoNěmcoNěmcovvvvvá Boá Boá Boá Boá Božžžžženaenaenaenaena 215/37

NěmcoNěmcoNěmcoNěmcoNěmcovvvvvá Jitká Jitká Jitká Jitká Jitkaaaaa 110/24, 111/24

Němec AloisNěmec AloisNěmec AloisNěmec AloisNěmec Alois 436/68, 440/69

Němec FNěmec FNěmec FNěmec FNěmec Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 204/35

NNNNNesnídal Tesnídal Tesnídal Tesnídal Tesnídal Tomášomášomášomášomáš 113/24

NNNNNesvesvesvesvesvadba Michaladba Michaladba Michaladba Michaladba Michal 193/34

NNNNNeumann Janeumann Janeumann Janeumann Janeumann Jan 308/51

Niubo JorNiubo JorNiubo JorNiubo JorNiubo Jordididididi 13/11, 518/80

NNNNNoháčoháčoháčoháčoháčooooovvvvvá Ná Ná Ná Ná Natatatatatašaašaašaašaaša 284/47

NNNNNosek Jakosek Jakosek Jakosek Jakosek Jakububububub 354/57, 388/63, 392/63, 393/63, 429/68, 430/68,

432/68, 438/68, 444/69, 445/69, 446/69, 448/70, 449/70,

450/70, 451/70, 452/70, 453/71, 476/74, 481/74

NNNNNosososososkkkkkooooovvvvvá Danušeá Danušeá Danušeá Danušeá Danuše 429/68, 432/68, 440/69, 448/70

NNNNNouza Janouza Janouza Janouza Janouza Jan 349/56

NNNNNooooovvvvvák Aák Aák Aák Aák Adamdamdamdamdam 40/15

NNNNNooooovvvvvák Janák Janák Janák Janák Jan 16/12, 105/23, 115/24, 492/76, 535/83, 538/83

NNNNNooooovvvvvák Rák Rák Rák Rák Roberoberoberoberoberttttt 13/11, 32/14

NNNNNooooovvvvvák Vlasák Vlasák Vlasák Vlasák Vlastimiltimiltimiltimiltimil 280/46

NNNNNooooovvvvvoooootný Datný Datný Datný Datný David Janvid Janvid Janvid Janvid Jan 44/16

NNNNNooooovvvvvoooootný Jiřtný Jiřtný Jiřtný Jiřtný Jiří Datí Datí Datí Datí Datelelelelel 13/11, 286/47

NNNNNooooovvvvvoooootný Zdeněktný Zdeněktný Zdeněktný Zdeněktný Zdeněk 223/39, 240/41, 254/43, 337/54

NNNNNooooožičkžičkžičkžičkžička Aloisa Aloisa Aloisa Aloisa Alois 71/18, 92/22

NNNNNutz Otutz Otutz Otutz Otutz Otaaaaa 127/26

NvNvNvNvNvooooottttta Jura Jura Jura Jura Jurajajajajaj 108/24

NytrNytrNytrNytrNytra Milana Milana Milana Milana Milan 442/69

O
ObdrObdrObdrObdrObdržálek Pžálek Pžálek Pžálek Pžálek Peeeeetrtrtrtrtr 332/54, 364/58, 368/59

OberOberOberOberObermannomannomannomannomannovvvvvá Irá Irá Irá Irá Irenaenaenaenaena 85/20

OkrOkrOkrOkrOkrouhlík Fouhlík Fouhlík Fouhlík Fouhlík Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 13/11, 16/12, 140/27, 178/32, 240/41, 254/43,

338/54, 544/84

OkrOkrOkrOkrOkrouhlík Vladimírouhlík Vladimírouhlík Vladimírouhlík Vladimírouhlík Vladimír 307/50, 365/58

OktábcoOktábcoOktábcoOktábcoOktábcovvvvvá Simonaá Simonaá Simonaá Simonaá Simona 258/43, 368/59

OndřOndřOndřOndřOndříčíčíčíčíček Daek Daek Daek Daek Davidvidvidvidvid 13/11

OpleOpleOpleOpleOpletttttal Vladimíral Vladimíral Vladimíral Vladimíral Vladimír 100/23, 110/24, 111/24

OplusOplusOplusOplusOplustil Gustil Gustil Gustil Gustil Gustttttaaaaavvvvv 318/52

OrOrOrOrOrazazazazazooooovič Pvič Pvič Pvič Pvič Peeeeetrtrtrtrtr 157/29

ÖÖÖÖÖrrrrrkénkénkénkénkény Isy Isy Isy Isy Istvtvtvtvtvánánánánán 71/18

OrOrOrOrOrnesnesnesnesnest Jiřt Jiřt Jiřt Jiřt Jiřííííí 84/20

OrOrOrOrOrozozozozozooooovič Pvič Pvič Pvič Pvič Peeeeetrtrtrtrtr 13/11

OsOsOsOsOsttttten Janen Janen Janen Janen Jan 5/10, 138/27, 190/34, 196/34, 266/44

OtOtOtOtOteeeeevřvřvřvřvřel Pel Pel Pel Pel Paaaaavvvvvelelelelel 406/65, 410/65, 415/66

OtřOtřOtřOtřOtřísal Michaelísal Michaelísal Michaelísal Michaelísal Michael 223/39

P
PPPPPacl Vladimíracl Vladimíracl Vladimíracl Vladimíracl Vladimír 224/39

PPPPPafkafkafkafkafkooooovvvvvá Hanaá Hanaá Hanaá Hanaá Hana 87/21

PPPPPala Kala Kala Kala Kala Karararararelelelelel 453/71

PálkPálkPálkPálkPálka Jiřa Jiřa Jiřa Jiřa Jiřííííí 307/50

Pánek ŠtěpánPánek ŠtěpánPánek ŠtěpánPánek ŠtěpánPánek Štěpán 312/51

PPPPPanýranýranýranýranýrkkkkkooooovvvvvá Jará Jará Jará Jará Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvvaaaaa 225/40

PPPPParararararkkkkkan Fan Fan Fan Fan Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 222/39

PPPPPasasasasastrtrtrtrtrňák Radomírňák Radomírňák Radomírňák Radomírňák Radomír 521/80

PPPPPatatatatataridis Georaridis Georaridis Georaridis Georaridis Georgisgisgisgisgis 365/58

PátPátPátPátPátek Marek Marek Marek Marek Martintintintintin 252/43

PPPPPatratratratratrasoasoasoasoasovvvvvá Dagmará Dagmará Dagmará Dagmará Dagmar 195/34

PPPPPaukaukaukaukaukererererert Ivt Ivt Ivt Ivt Ivooooo 12/11, 20/12, 30/14, 49/16, 320/52

PPPPPaulusoaulusoaulusoaulusoaulusovvvvvá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzana 88/21

PPPPPaaaaavvvvvel Šindelářel Šindelářel Šindelářel Šindelářel Šindelář 307/50

PPPPPaaaaavlátvlátvlátvlátvlátooooovvvvvá Michaelaá Michaelaá Michaelaá Michaelaá Michaela 13/11, 85/20



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

151

PPPPPaaaaavlica Jiřvlica Jiřvlica Jiřvlica Jiřvlica Jiřííííí 474/73

PPPPPaaaaavlicovlicovlicovlicovlicovvvvvá Šárá Šárá Šárá Šárá Šárkkkkkaaaaa 270/45

PPPPPaaaaavlíčvlíčvlíčvlíčvlíček Rek Rek Rek Rek Romanomanomanomanoman 212/37, 340/55, 292/48

PPPPPaaaaavlík Fvlík Fvlík Fvlík Fvlík Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 33/14

PPPPPaaaaavliňák Josefvliňák Josefvliňák Josefvliňák Josefvliňák Josef 453/71

PPPPPaaaaavlovlovlovlovlovič Lvič Lvič Lvič Lvič Lubošubošubošubošuboš 425/67, 430/68, 441/69, 442/69

PPPPPaaaaawlowlowlowlowlowwwwwssssská Halinaká Halinaká Halinaká Halinaká Halina 32/14, 181/32

PPPPPeckeckeckeckecka Jindřa Jindřa Jindřa Jindřa Jindřichichichichich 138/27

PPPPPeer Milaneer Milaneer Milaneer Milaneer Milan 292/48

PPPPPech Kech Kech Kech Kech Karararararelelelelel 318/52

PPPPPecháčecháčecháčecháčecháček Zdeněkek Zdeněkek Zdeněkek Zdeněkek Zdeněk 16/12

PPPPPecharecharecharecharecharooooovvvvvá Helenaá Helenaá Helenaá Helenaá Helena 292/48

PPPPPeichloeichloeichloeichloeichlovvvvvá Lindaá Lindaá Lindaá Lindaá Linda 209/36

PPPPPelant Ivelant Ivelant Ivelant Ivelant Ivooooo 92/22, 212/37

PPPPPelantelantelantelantelantooooovvvvvá Eá Eá Eá Eá Evvvvvaaaaa 105/23

PPPPPererererergl Mirgl Mirgl Mirgl Mirgl Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 292/48

PPPPPešek Pešek Pešek Pešek Pešek Peeeeetrtrtrtrtr 32/14, 286/47, 289/48, 292/48, 355/57

PPPPPeeeeetr Jantr Jantr Jantr Jantr Jan 235/41

PPPPPeeeeetr Ptr Ptr Ptr Ptr Peeeeetrtrtrtrtr 363/58

PPPPPeeeeetrtrtrtrtráčáčáčáčáček Mirek Mirek Mirek Mirek Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 88/21

PPPPPeeeeetrtrtrtrtráň Táň Táň Táň Táň Tomášomášomášomášomáš 56/17, 127/26, 271/45, 289/48, 292/48, 299/49

PPPPPeeeeetrtrtrtrtras Janas Janas Janas Janas Jan 270/45, 337/54, 354/57

PPPPPeeeeetrtrtrtrtrášek Marášek Marášek Marášek Marášek Martintintintintin 88/21

PPPPPeeeeetrtrtrtrtrooooov Marv Marv Marv Marv Marcelcelcelcelcel 292/48, 498/77, 511/79, 527/81, 535/83, 538/83

PPPPPeeeeetrtrtrtrtrooooovvvvvá Hanaá Hanaá Hanaá Hanaá Hana 203/35

PPPPPeeeeetřtřtřtřtřík Maxmiliáník Maxmiliáník Maxmiliáník Maxmiliáník Maxmilián 222/39, 344/55

PilkPilkPilkPilkPilka Jiřa Jiřa Jiřa Jiřa Jiřííííí 148/28

PinkPinkPinkPinkPinkaaaaavvvvva Jana Jana Jana Jana Jan 56/17

PirPirPirPirPirandello Landello Landello Landello Landello Luigiuigiuigiuigiuigi 123/25

PirPirPirPirPiroh Jánoh Jánoh Jánoh Jánoh Ján 286/47

PitínsPitínsPitínsPitínsPitínský Jan Antký Jan Antký Jan Antký Jan Antký Jan Antonínonínonínonínonín 76/19, 399/64

PivPivPivPivPivooooovvvvvar Marar Marar Marar Marar Marekekekekek 512/79

PlačPlačPlačPlačPlaček Janek Janek Janek Janek Jan 491/76

PlachPlachPlachPlachPlachý Zdeněký Zdeněký Zdeněký Zdeněký Zdeněk 442/69, 446/69

Plesník JanPlesník JanPlesník JanPlesník JanPlesník Jan 503/78, 506/78, 510/79, 511/79, 520/80, 525/81,

528/81, 531/82, 532/82, 534/82

PlickPlickPlickPlickPlicka Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimír 348/56, 360/57

PlítPlítPlítPlítPlítek Eek Eek Eek Eek Evžvžvžvžvženenenenen 322/53, 323/53, 333/54, 336/54, 342/55, 359/57

PlockPlockPlockPlockPlockooooovvvvvá Marieá Marieá Marieá Marieá Marie 38/15

PloPloPloPloPloyhar Dayhar Dayhar Dayhar Dayhar Davidvidvidvidvid 13/11, 286/47

Plšek JosefPlšek JosefPlšek JosefPlšek JosefPlšek Josef 225/40, 226/40

PPPPPodlaha Přodlaha Přodlaha Přodlaha Přodlaha Přemekemekemekemekemek 258/43, 368/59

PPPPPodmela Ladislaodmela Ladislaodmela Ladislaodmela Ladislaodmela Ladislavvvvv 254/43

PPPPPooooojar Břjar Břjar Břjar Břjar Břeeeeetislatislatislatislatislavvvvv 201/35

PPPPPooooojman Zdeněkjman Zdeněkjman Zdeněkjman Zdeněkjman Zdeněk 224/39

PPPPPokokokokokorororororný Ivný Ivný Ivný Ivný Ivananananan 66/18, 68/18, 74/19, 122/25

PPPPPokokokokokorororororný Janný Janný Janný Janný Jan 16/12, 27/13

PPPPPokokokokokorororororný Jiřný Jiřný Jiřný Jiřný Jiřííííí 222/39

PPPPPokokokokokorororororný Marný Marný Marný Marný Marekekekekek 292/48

PPPPPoláčoláčoláčoláčoláček Kek Kek Kek Kek Karararararelelelelel 121/25

PPPPPolák Folák Folák Folák Folák Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 9/11

PPPPPolák Jindřolák Jindřolák Jindřolák Jindřolák Jindřichichichichich 181/32

PPPPPolák Jiřolák Jiřolák Jiřolák Jiřolák Jiřííííí 4/10, 544/84

PPPPPolák Mariánolák Mariánolák Mariánolák Mariánolák Marián 254/43

PPPPPolák Polák Polák Polák Polák Paaaaavvvvvelelelelel 25/13

PPPPPolák Polák Polák Polák Polák Peeeeetrtrtrtrtr 99/22, 103/23, 105/23, 107/23, 115/24, 121/25, 122/25,

126/26, 134/27, 136/27, 138/27, 139/27, 142/28, 145/28,

184/33, 276/46

PPPPPolákolákolákolákolákooooovvvvvá Lenká Lenká Lenká Lenká Lenkaaaaa 535/83

PPPPPolan Jindřolan Jindřolan Jindřolan Jindřolan Jindřichichichichich 223/39

PPPPPolesný Volesný Volesný Volesný Volesný Viktiktiktiktiktororororor 94/22, 102/23, 190/34, 330/53

PPPPPolišensolišensolišensolišensolišenský Jarký Jarký Jarký Jarký Jaromíromíromíromíromír 98/22

PPPPPolišensolišensolišensolišensolišenský Jarký Jarký Jarký Jarký Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 93/22

PPPPPolíolíolíolíolívkvkvkvkvka Boleslaa Boleslaa Boleslaa Boleslaa Boleslavvvvv 404/65, 413/66

PPPPPoltikoltikoltikoltikoltikooooovič Vvič Vvič Vvič Vvič Viliamiliamiliamiliamiliam 270/45, 288/47, 354/57

PPPPPompe Heinzompe Heinzompe Heinzompe Heinzompe Heinz 426/67

PPPPPopek Ivopek Ivopek Ivopek Ivopek Ivooooo 23/13, 24/13, 80/20, 180/32, 202/35, 223/39, 499/77,

501/77, 504/78, 505/78, 508/78, 512/79, 513/79, 515/79,

516/79, 521/80, 522/81, 524/81, 526/81, 527/81, 530/82,

531/82, 544/84

PPPPPopelkopelkopelkopelkopelka Milana Milana Milana Milana Milan 473/73

PPPPPopkopkopkopkopkooooovvvvvá Tá Tá Tá Tá Táňaáňaáňaáňaáňa 516/79

PPPPPorororororuba Luba Luba Luba Luba Lukášukášukášukášukáš 13/11

PPPPPososososospíšil Leopoldpíšil Leopoldpíšil Leopoldpíšil Leopoldpíšil Leopold 429/68

PPPPPososososospíšil Milošpíšil Milošpíšil Milošpíšil Milošpíšil Miloš 392/63

PPPPPošošošošoštulktulktulktulktulka Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimíra Vladimír 271/45

PPPPPoooootužil Zdeněktužil Zdeněktužil Zdeněktužil Zdeněktužil Zdeněk 33/14, 289/48, 307/50

PPPPPooooovvvvveeeeejšilojšilojšilojšilojšilovvvvvá Irá Irá Irá Irá Irenaenaenaenaena 187/33

PPPPPozzi Jarozzi Jarozzi Jarozzi Jarozzi Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 97/22, 101/23, 104/23, 337/54

PrPrPrPrPrajsner Ladislaajsner Ladislaajsner Ladislaajsner Ladislaajsner Ladislavvvvv 307/50, 407/65, 412/66, 414/66, 417/66, 420/66,

424/67, 425/67, 435/68, 442/69, 480/74

PrPrPrPrPražákažákažákažákažákooooovvvvvá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzana 536/83, 537/83

Pricl BedřPricl BedřPricl BedřPricl BedřPricl Bedřichichichichich 33/14

PríkPríkPríkPríkPríkazsazsazsazsazský Vladimírký Vladimírký Vladimírký Vladimírký Vladimír 275/46

PrPrPrPrProcházkocházkocházkocházkocházka Fa Fa Fa Fa Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 34/15, 35/15, 42/15, 47/16, 50/16, 140/27,

155/29, 218/37, 240/41, 242/42, 253/43, 254/43, 265/44,

372/60

PrPrPrPrProcházkocházkocházkocházkocházka Jindřa Jindřa Jindřa Jindřa Jindřichichichichich 492/76, 495/77, 510/79, 520/80, 528/81, 535/83



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

152

PrPrPrPrProcházkocházkocházkocházkocházka Želimíra Želimíra Želimíra Želimíra Želimír 365/58

PrPrPrPrProcházkocházkocházkocházkocházkooooovvvvvá Annaá Annaá Annaá Annaá Anna 109/24, 119/25

PrPrPrPrProcházkocházkocházkocházkocházkooooovvvvvá Ivá Ivá Ivá Ivá Ivaaaaa 122/25

PrPrPrPrProcházkocházkocházkocházkocházkooooovvvvvá Pá Pá Pá Pá Peeeeetrtrtrtrtraaaaa 361/58

PrPrPrPrProkokokokokop Kop Kop Kop Kop Karararararelelelelel 290/48

PrPrPrPrProkokokokokopec Janopec Janopec Janopec Janopec Jan 335/54

PrPrPrPrProrororororok Rok Rok Rok Rok Romanomanomanomanoman 82/20

PrPrPrPrProooootivtivtivtivtiva Josefa Josefa Josefa Josefa Josef 308/51

PrPrPrPrPrůcha Jiřůcha Jiřůcha Jiřůcha Jiřůcha Jiřííííí 224/39, 254/43, 307/50

PrPrPrPrPruša Otuša Otuša Otuša Otuša Otooooo 436/68

PřPřPřPřPřidal Antidal Antidal Antidal Antidal Antonínonínonínonínonín 452/70, 454/71

PřPřPřPřPříhoda Píhoda Píhoda Píhoda Píhoda Peeeeetrtrtrtrtr 453/71

PřPřPřPřPříkíkíkíkíkasasasasaský Pký Pký Pký Pký Peeeeetrtrtrtrtr 434/68

R
RabanoRabanoRabanoRabanoRabanovvvvvá Jará Jará Jará Jará Jarmilamilamilamilamila 211/36

RackRackRackRackRackooooovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 500/77

Rada KRada KRada KRada KRada Karararararelelelelel 519/80

Radek JiřRadek JiřRadek JiřRadek JiřRadek Jiřííííí 502/78, 507/78, 509/78, 514/79, 516/79, 518/80, 519/80,

538/83

Rais PRais PRais PRais PRais Peeeeetrtrtrtrtr 82/20, 88/21, 541/84, 542/84

Rajnošek LeonarRajnošek LeonarRajnošek LeonarRajnošek LeonarRajnošek Leonarddddd 421/67

Rak JiřRak JiřRak JiřRak JiřRak Jiřííííí 222/39, 313/51

RakRakRakRakRakušanoušanoušanoušanoušanovvvvvá Lá Lá Lá Lá Ludmilaudmilaudmilaudmilaudmila 253/43

Rásocha JarRásocha JarRásocha JarRásocha JarRásocha Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 412/66, 414/66, 422/67

RasRasRasRasRaspopopopopovvvvvá Rá Rá Rá Rá Renatenatenatenatenateeeee 25/13

RassmusenoRassmusenoRassmusenoRassmusenoRassmusenovvvvvá Ná Ná Ná Ná Nellyellyellyellyelly 223/39

RašiloRašiloRašiloRašiloRašilovvvvvooooovvvvvá Ná Ná Ná Ná Naďaďaďaďaďaaaaa 193/34

RatRatRatRatRataj Ladislaaj Ladislaaj Ladislaaj Ladislaaj Ladislavvvvv 224/39

RRRRReinisch Janeinisch Janeinisch Janeinisch Janeinisch Jan 13/11

RRRRReeeeejl Vjl Vjl Vjl Vjl Vooooojtěchjtěchjtěchjtěchjtěch 441/69

RRRRReeeeejžjžjžjžjžek Janek Janek Janek Janek Jan 35/15

RRRRRek Marek Marek Marek Marek Martintintintintin 496/77, 506/78, 510/79

RRRRRenelt Renelt Renelt Renelt Renelt Robinobinobinobinobin 299/49

RRRRReeeeexxxxxa Daniela Daniela Daniela Daniela Daniel 271/45

RRRRReeeeexxxxxa Daa Daa Daa Daa Davidvidvidvidvid 271/45

RRRRRezezezezezek Aek Aek Aek Aek Adamdamdamdamdam 40/15, 124/26, 125/26, 126/26, 132/26, 133/27,

144/28, 145/28, 151/29, 157/29, 174/31, 177/32, 223/39,

465/72

RRRRRoháč Jánoháč Jánoháč Jánoháč Jánoháč Ján 46/16

RóloRóloRóloRóloRólovvvvvá Tá Tá Tá Tá Táňaáňaáňaáňaáňa 182/32

RRRRRomanoomanoomanoomanoomanov Vv Vv Vv Vv Vítězslaítězslaítězslaítězslaítězslavvvvv 140/27, 178/32, 338/54

Róna JarRóna JarRóna JarRóna JarRóna Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 87/21

RRRRRosák Janosák Janosák Janosák Janosák Jan 12/11

RRRRRossini Gioacchinoossini Gioacchinoossini Gioacchinoossini Gioacchinoossini Gioacchino 136/27

RRRRRula Vladimírula Vladimírula Vladimírula Vladimírula Vladimír 33/14

RRRRRut Přut Přut Přut Přut Přemememememyslyslyslyslysl 33/14

RRRRRuttner Puttner Puttner Puttner Puttner Peeeeetrtrtrtrtr 138/27, 324/53

RůžičkRůžičkRůžičkRůžičkRůžička Daniela Daniela Daniela Daniela Daniel 292/48

RůžičkRůžičkRůžičkRůžičkRůžička Jiřa Jiřa Jiřa Jiřa Jiřííííí 88/21, 316/51

RůžičkRůžičkRůžičkRůžičkRůžička Milana Milana Milana Milana Milan 348/56

RůžičkRůžičkRůžičkRůžičkRůžička Milan sa Milan sa Milan sa Milan sa Milan st.t .t .t .t . 453/71

RůžičkRůžičkRůžičkRůžičkRůžičkooooovvvvvá Aliceá Aliceá Aliceá Aliceá Alice 13/11, 33/14, 270/45

RRRRRyba Pyba Pyba Pyba Pyba Peeeeetrtrtrtrtr 13/11

RRRRRybák Ivybák Ivybák Ivybák Ivybák Ivananananan 187/33, 223/39, 233/40, 363/58

RRRRRyboňoyboňoyboňoyboňoyboňovvvvvá Blanká Blanká Blanká Blanká Blankaaaaa 271/45

RRRRRyyyyychlík Břchlík Břchlík Břchlík Břchlík Břeeeeetislatislatislatislatislavvvvv 24/13, 33/14, 354/57, 392/63, 431/68, 442/69,

453/71

RRRRRyšayšayšayšayšavý Pvý Pvý Pvý Pvý Peeeeetrtrtrtrtr 442/69

RRRRRyšyšyšyšyškkkkka Leoša Leoša Leoša Leoša Leoš 491/76

Ř
ŘeháčŘeháčŘeháčŘeháčŘeháček Josefek Josefek Josefek Josefek Josef 23/13, 224/39, 366/58, 367/59

ŘeřŘeřŘeřŘeřŘeřicha Richaricha Richaricha Richaricha Richaricha Richarddddd 13/11, 152/29

Řezáč RadomírŘezáč RadomírŘezáč RadomírŘezáč RadomírŘezáč Radomír 390/63, 442/69, 480/74

ŘezníčŘezníčŘezníčŘezníčŘezníček Marek Marek Marek Marek Martintintintintin 88/21, 338/54

ŘíhoŘíhoŘíhoŘíhoŘíhovvvvvá Marieá Marieá Marieá Marieá Marie 123/25

S
Sainer VladimírSainer VladimírSainer VladimírSainer VladimírSainer Vladimír 369/60

SanderSanderSanderSanderSanders Ers Ers Ers Ers Ervínvínvínvínvín 219/38, 291/48, 294/49, 339/55, 340/55

SečkSečkSečkSečkSečka Libora Libora Libora Libora Libor 271/45

SedláčSedláčSedláčSedláčSedláček Ladislaek Ladislaek Ladislaek Ladislaek Ladislavvvvv 515/79, 537/83, 538/83

SedláčSedláčSedláčSedláčSedláček Rek Rek Rek Rek Roberoberoberoberoberttttt 240/41, 254/43, 261/44, 263/44, 307/50

SedlačíkSedlačíkSedlačíkSedlačíkSedlačíkooooovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 365/58

SedláčkSedláčkSedláčkSedláčkSedláčkooooovvvvvá Andrá Andrá Andrá Andrá Andreaeaeaeaea 451/70, 453/71

SedláčkSedláčkSedláčkSedláčkSedláčkooooovvvvvá Mará Mará Mará Mará Markékékékékétttttaaaaa 266/44, 301/49

Sedlář EduarSedlář EduarSedlář EduarSedlář EduarSedlář Eduarddddd 58/17, 196/34

Seidl FSeidl FSeidl FSeidl FSeidl Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 50/16

Seidl PSeidl PSeidl PSeidl PSeidl Peeeeetrtrtrtrtr 64/18, 79/19, 193/34, 220/38, 225/40, 254/43

Seidl VSeidl VSeidl VSeidl VSeidl Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 143/28, 147/28, 160/30

SeifSeifSeifSeifSeifererererert Jiřt Jiřt Jiřt Jiřt Jiřííííí 382/61

SekyrSekyrSekyrSekyrSekyra Iva Iva Iva Iva Ivananananan 292/48

SemrSemrSemrSemrSemrád Pád Pád Pád Pád Paaaaavvvvvelelelelel 221/39

SemschoSemschoSemschoSemschoSemschovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 183/32, 186/33, 199/35, 202/35, 223/39

SchmeSchmeSchmeSchmeSchmeja Gja Gja Gja Gja Güntüntüntüntüntererererer 166/30

Schmid JanSchmid JanSchmid JanSchmid JanSchmid Jan 63/18

Schmidt OtSchmidt OtSchmidt OtSchmidt OtSchmidt Otakárakárakárakárakárooooo 13/11



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

153

Schulz MarSchulz MarSchulz MarSchulz MarSchulz Martintintintintin 90/21, 262/44

Schulz MilanSchulz MilanSchulz MilanSchulz MilanSchulz Milan 90/21, 262/44

Simak ClifSimak ClifSimak ClifSimak ClifSimak Cliffffffororororord D.d D.d D.d D.d D. 109/24

Simon OndřSimon OndřSimon OndřSimon OndřSimon Ondřeeeeejjjjj 240/41

SimonoSimonoSimonoSimonoSimonovvvvvá Sá Sá Sá Sá Svvvvvatatatatataaaaavvvvvaaaaa 194/34, 205/36, 207/36

Sís DaSís DaSís DaSís DaSís Davidvidvidvidvid 13/11

Skála FSkála FSkála FSkála FSkála Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 87/21

Skála GusSkála GusSkála GusSkála GusSkála Gustttttaaaaavvvvv 64/18, 79/19, 196/34

Skála JiřSkála JiřSkála JiřSkála JiřSkála Jiřííííí 13/11, 338/54

SkSkSkSkSkala Pala Pala Pala Pala Peeeeetrtrtrtrtr 138/27, 223/39, 292/48, 354/57

SkSkSkSkSkalický Jakalický Jakalický Jakalický Jakalický Jakububububub 164/30

SkSkSkSkSkarararararlandtlandtlandtlandtlandtooooovvvvvá Mará Mará Mará Mará Martttttaaaaa 225/40

Skyba MarSkyba MarSkyba MarSkyba MarSkyba Martintintintintin 307/50

Slabý PSlabý PSlabý PSlabý PSlabý Peeeeetrtrtrtrtr 13/11, 44/16, 127/26

Sladký PSladký PSladký PSladký PSladký Peeeeetrtrtrtrtr 436/68, 452/70, 453/71

Slach KSlach KSlach KSlach KSlach Karararararelelelelel 13/11, 33/14, 242/42, 354/57, 394/63, 453/71

Sláma TSláma TSláma TSláma TSláma Tomášomášomášomášomáš 225/40

SlámoSlámoSlámoSlámoSlámovvvvvá Leaá Leaá Leaá Leaá Lea 302/49

SlanařSlanařSlanařSlanařSlanařooooovvvvvá Danaá Danaá Danaá Danaá Dana 223/39, 282/47

SlancoSlancoSlancoSlancoSlancovvvvvá Pá Pá Pá Pá Paaaaavlavlavlavlavla 206/36, 315/51

SlaukSlaukSlaukSlaukSlauka Ra Ra Ra Ra Renéenéenéenéené 88/21

SlaSlaSlaSlaSlavík Bovík Bovík Bovík Bovík Božžžžžekekekekek 7/10, 24/13, 43/15, 51/16, 54/17, 55/17, 59/17,

200/35, 202/35, 209/36, 214/37, 325/53, 327/53, 328/53

SlaSlaSlaSlaSlavík Lvík Lvík Lvík Lvík Lubošubošubošubošuboš 337/54

SlaSlaSlaSlaSlavík Pvík Pvík Pvík Pvík Peeeeetrtrtrtrtr 238/41, 289/48

SlaSlaSlaSlaSlavíkvíkvíkvíkvíkooooovvvvvá Jitká Jitká Jitká Jitká Jitkaaaaa 129/26

SlaSlaSlaSlaSlavíkvíkvíkvíkvíkooooovvvvvá Ná Ná Ná Ná Natatatatatašaašaašaašaaša 35/15

Slezák JiřSlezák JiřSlezák JiřSlezák JiřSlezák Jiřííííí 376/60, 380/61

SlivSlivSlivSlivSliva Va Va Va Va Viktiktiktiktiktororororor 88/21

SlobodankSlobodankSlobodankSlobodankSlobodanka Raduna Raduna Raduna Raduna Radun 269/45

SloSloSloSloSlovvvvvák Janák Janák Janák Janák Jan 87/21

SlukSlukSlukSlukSluka Jaka Jaka Jaka Jaka Jakububububub 317/52

SlunečkSlunečkSlunečkSlunečkSlunečko Maro Maro Maro Maro Martintintintintin 61/17, 254/43, 330/53

Slušný SSlušný SSlušný SSlušný SSlušný Stttttanoanoanoanoano 242/42, 252/43, 257/43, 264/44, 281/47, 354/57

SmeSmeSmeSmeSmetttttana Radimana Radimana Radimana Radimana Radim 138/27

SmolSmolSmolSmolSmoljak Dajak Dajak Dajak Dajak Davidvidvidvidvid 271/45, 316/51

SmrSmrSmrSmrSmržožožožožovvvvvá Dagmará Dagmará Dagmará Dagmará Dagmar 270/45

SmSmSmSmSmyyyyyczczczczczek Kek Kek Kek Kek Karararararelelelelel 47/16, 107/23, 121/25

Sobin MichalSobin MichalSobin MichalSobin MichalSobin Michal 88/21

SoboSoboSoboSoboSobottttta Mira Mira Mira Mira Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 5/10, 52/16, 62/17, 189/33

SoboSoboSoboSoboSobotktktktktka Aleša Aleša Aleša Aleša Aleš 193/34, 202/35, 254/43, 268/45, 275/46, 292/48

SokSokSokSokSokolooloolooloolovsvsvsvsvský Eugen ml.ký Eugen ml.ký Eugen ml.ký Eugen ml.ký Eugen ml. 395/64, 396/64, 476/74, 478/74, 480/74,

483/74, 484/75, 486/75, 487/75

SolarSolarSolarSolarSolarooooovvvvvá Michaelaá Michaelaá Michaelaá Michaelaá Michaela 398/64

SommerSommerSommerSommerSommerooooovvvvvá Olgaá Olgaá Olgaá Olgaá Olga 518/80

SoučSoučSoučSoučSouček Mirek Mirek Mirek Mirek Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 202/35, 254/43, 268/45, 292/48, 354/57, 428/67,

433/68

Souchop JosefSouchop JosefSouchop JosefSouchop JosefSouchop Josef 475/74

SoukSoukSoukSoukSoukup Janup Janup Janup Janup Jan 541/84, 542/84, 544/84

SoSoSoSoSovvvvvják Zdeněkják Zdeněkják Zdeněkják Zdeněkják Zdeněk 535/83

SpurSpurSpurSpurSpurná Helenaná Helenaná Helenaná Helenaná Helena 462/72

SpurSpurSpurSpurSpurný Janný Janný Janný Janný Jan 88/21

SpurSpurSpurSpurSpurný Kný Kný Kný Kný Karararararelelelelel 502/78, 503/78, 506/78, 507/78, 510/79, 511/79

SrSrSrSrSrba Zbba Zbba Zbba Zbba Zbyněkyněkyněkyněkyněk 388/63

SSSSStttttaněk Jiřaněk Jiřaněk Jiřaněk Jiřaněk Jiřííííí 292/48

SSSSStttttaněk Přaněk Přaněk Přaněk Přaněk Přemememememyslyslyslyslysl 274/46

SSSSStttttaňkaňkaňkaňkaňkooooovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 451/70, 453/71

SSSSStttttašek Marašek Marašek Marašek Marašek Marekekekekek 292/48

SSSSStttttaaaaavinoha Lvinoha Lvinoha Lvinoha Lvinoha Luděkuděkuděkuděkuděk 271/45

SSSSStttttehlík Jakehlík Jakehlík Jakehlík Jakehlík Jakububububub 193/34

SSSSStttttehlík Janehlík Janehlík Janehlík Janehlík Jan 37/15

SSSSStttttehlíkehlíkehlíkehlíkehlíkooooovvvvvá Ká Ká Ká Ká Katatatatateřeřeřeřeřinainainainaina 254/43

SSSSStttttehlíkehlíkehlíkehlíkehlíkooooovvvvvá Vá Vá Vá Vá Verererereronikonikonikonikonikaaaaa 307/50

SSSSStttttehno Pehno Pehno Pehno Pehno Peeeeetrtrtrtrtr 13/11

SSSSStrtrtrtrtrach Jiřach Jiřach Jiřach Jiřach Jiřííííí 99/22, 103/23

SSSSStrtrtrtrtrakakakakaka Mara Mara Mara Mara Marekekekekek 82/20, 83/20, 85/20, 316/51, 541/84, 542/84,

543/84, 544/84

SSSSStrindbertrindbertrindbertrindbertrindberg Ag Ag Ag Ag Augusugusugusugusugusttttt 77/19

SSSSStrtrtrtrtrnad Pnad Pnad Pnad Pnad Peeeeetrtrtrtrtr 13/11

SSSSStrtrtrtrtropkopkopkopkopkooooovvvvvá Jitká Jitká Jitká Jitká Jitkaaaaa 23/13

SSSSStrtrtrtrtrouhal Michalouhal Michalouhal Michalouhal Michalouhal Michal 271/45

SSSSStrtrtrtrtrusususususkkkkkooooovvvvvá Olgaá Olgaá Olgaá Olgaá Olga 340/55, 362/58

SSSSStrtrtrtrtrýýýýýčkčkčkčkčkooooovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 498/77, 500/77

SSSSStřtřtřtřtřecha Jiřecha Jiřecha Jiřecha Jiřecha Jiřííííí 286/47

SuchSuchSuchSuchSuchý Ondřý Ondřý Ondřý Ondřý Ondřeeeeejjjjj 318/52, 511/79

SuchSuchSuchSuchSuchý Zdeněký Zdeněký Zdeněký Zdeněký Zdeněk 13/11, 14/12, 521/80

SuloSuloSuloSuloSulovsvsvsvsvský Ivký Ivký Ivký Ivký Ivooooo 367/59

SSSSSvvvvvačina Maračina Maračina Maračina Maračina Marekekekekek 376/60, 379/61, 381/61, 383/61

SSSSSvěcený Pvěcený Pvěcený Pvěcený Pvěcený Peeeeetrtrtrtrtr 370/60, 371/60

SSSSSvěrvěrvěrvěrvěrák Zdeněkák Zdeněkák Zdeněkák Zdeněkák Zdeněk 190/34

SSSSSvětničkvětničkvětničkvětničkvětničkooooovvvvvá Marieá Marieá Marieá Marieá Marie 453/71

SSSSSvvvvvoboda Janoboda Janoboda Janoboda Janoboda Jan 302/49

SSSSSvvvvvoboda Jiřoboda Jiřoboda Jiřoboda Jiřoboda Jiřííííí 269/45

SSSSSvvvvvoboda Toboda Toboda Toboda Toboda Tomášomášomášomášomáš 299/49

SSSSSvvvvvoboda Voboda Voboda Voboda Voboda Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 129/26, 138/27, 156/29, 159/29, 165/30, 171/31

SSSSSvvvvvobodoobodoobodoobodoobodovvvvvá Lá Lá Lá Lá Lucieucieucieucieucie 13/11

SyrSyrSyrSyrSyrooooovvvvvátkátkátkátkátka Jiřa Jiřa Jiřa Jiřa Jiřííííí 142/28

Sysel TSysel TSysel TSysel TSysel Tomášomášomášomášomáš 13/11



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

154

Š
ŠafŠafŠafŠafŠafařařařařařík Berík Berík Berík Berík Bernarnarnarnarnarddddd 306/50

ŠafrŠafrŠafrŠafrŠafránek Maránek Maránek Maránek Maránek Martintintintintin 99/22, 111/24, 116/25, 296/49, 307/50

Šácha MarŠácha MarŠácha MarŠácha MarŠácha Martintintintintin 33/14, 259/43, 269/45, 354/57

ŠáchoŠáchoŠáchoŠáchoŠáchovvvvvá Rá Rá Rá Rá Renatenatenatenatenataaaaa 225/40

ŠajmoŠajmoŠajmoŠajmoŠajmovič Jurvič Jurvič Jurvič Jurvič Jurajajajajaj 307/50, 529/81

Šámal JiřŠámal JiřŠámal JiřŠámal JiřŠámal Jiřííííí 311/51

Šamánek PŠamánek PŠamánek PŠamánek PŠamánek Peeeeetrtrtrtrtr 504/78, 505/78, 507/78, 508/78, 509/78, 513/79,

531/82, 532/82, 534/82

Šanda PŠanda PŠanda PŠanda PŠanda Peeeeetrtrtrtrtr 363/58

ŠandoŠandoŠandoŠandoŠandovvvvvá Marieá Marieá Marieá Marieá Marie 326/53

Šašek VŠašek VŠašek VŠašek VŠašek Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 121/25, 318/52

ŠašŠašŠašŠašŠaškkkkkooooovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 318/52

Šebánek JiřŠebánek JiřŠebánek JiřŠebánek JiřŠebánek Jiřííííí 23/13, 114/24

Šedina JarŠedina JarŠedina JarŠedina JarŠedina Jaromíromíromíromíromír 415/66

ŠenfŠenfŠenfŠenfŠenfelder Jarelder Jarelder Jarelder Jarelder Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 187/33

Šikl JanŠikl JanŠikl JanŠikl JanŠikl Jan 269/45, 295/49

ŠikloŠikloŠikloŠikloŠiklovvvvvá Jiřá Jiřá Jiřá Jiřá Jiřinainainainaina 265/44

ŠiktŠiktŠiktŠiktŠiktanc Kanc Kanc Kanc Kanc Karararararelelelelel 216/37

Šilhan JasoňŠilhan JasoňŠilhan JasoňŠilhan JasoňŠilhan Jasoň 138/27, 269/45

ŠimčíkŠimčíkŠimčíkŠimčíkŠimčíkooooovvvvvá Ivá Ivá Ivá Ivá Ivanaanaanaanaana 232/40

ŠimečŠimečŠimečŠimečŠimeček Jiřek Jiřek Jiřek Jiřek Jiřííííí 292/48

Šimek MiloslaŠimek MiloslaŠimek MiloslaŠimek MiloslaŠimek Miloslavvvvv 46/16, 51/16

ŠimerŠimerŠimerŠimerŠimerda Tda Tda Tda Tda Tomášomášomášomášomáš 124/26, 136/27, 138/27, 142/28, 154/29, 161/30,

162/30, 163/30, 166/30, 170/31, 174/31, 176/32, 269/45,

463/72, 466/72, 467/73

ŠimkŠimkŠimkŠimkŠimkooooovvvvvá Boá Boá Boá Boá Božžžžženaenaenaenaena 397/64

ŠimkŠimkŠimkŠimkŠimkooooovvvvvá-Plíá-Plíá-Plíá-Plíá-Plívvvvvooooovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 185/33

Šimon PŠimon PŠimon PŠimon PŠimon Patrikatrikatrikatrikatrik 292/48

Šimůnek VlasŠimůnek VlasŠimůnek VlasŠimůnek VlasŠimůnek Vlastimiltimiltimiltimiltimil 270/45, 354/57

Šindelář PŠindelář PŠindelář PŠindelář PŠindelář Paaaaavvvvvelelelelel 401/64, 437/68, 439/69, 453/71, 484/75

ŠindelářŠindelářŠindelářŠindelářŠindelářooooovvvvvá Marieá Marieá Marieá Marieá Marie 318/52

ŠindelkŠindelkŠindelkŠindelkŠindelka Mira Mira Mira Mira Mirooooo 13/11

Šipla LŠipla LŠipla LŠipla LŠipla Luděkuděkuděkuděkuděk 284/47

ŠkápíkŠkápíkŠkápíkŠkápíkŠkápíkooooovvvvvá Jitká Jitká Jitká Jitká Jitkaaaaa 193/34, 204/35

ŠlachtŠlachtŠlachtŠlachtŠlachta Jiřa Jiřa Jiřa Jiřa Jiřííííí 537/83, 538/83

ŠlapeŠlapeŠlapeŠlapeŠlapettttta Iva Iva Iva Iva Ivananananan 118/25

ŠlehofŠlehofŠlehofŠlehofŠlehofer Marer Marer Marer Marer Martintintintintin 270/45, 292/48, 299/49

Šlosar JarŠlosar JarŠlosar JarŠlosar JarŠlosar Jaromíromíromíromíromír 527/81

Šmíd FŠmíd FŠmíd FŠmíd FŠmíd Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 33/14

Šmíd JanŠmíd JanŠmíd JanŠmíd JanŠmíd Jan 179/32

Šmíd ZdeněkŠmíd ZdeněkŠmíd ZdeněkŠmíd ZdeněkŠmíd Zdeněk 110/24

Šmídmajer MiloslaŠmídmajer MiloslaŠmídmajer MiloslaŠmídmajer MiloslaŠmídmajer Miloslavvvvv 28/13, 41/15, 61/17

Šnajder BohuslaŠnajder BohuslaŠnajder BohuslaŠnajder BohuslaŠnajder Bohuslavvvvv 319/52

ŠopoŠopoŠopoŠopoŠopov Asenv Asenv Asenv Asenv Asen 13/11, 24/13, 87/21, 97/22, 101/23, 104/23, 150/29,

181/32, 518/80

ŠopoŠopoŠopoŠopoŠopovvvvvooooovvvvvá Jolanaá Jolanaá Jolanaá Jolanaá Jolana 127/26

ŠourŠourŠourŠourŠourek Bohumilek Bohumilek Bohumilek Bohumilek Bohumil 365/58

ŠpačŠpačŠpačŠpačŠpaček Brek Brek Brek Brek Braňoaňoaňoaňoaňo 13/11

ŠpačŠpačŠpačŠpačŠpaček Radimek Radimek Radimek Radimek Radim 13/11, 33/14

ŠpátŠpátŠpátŠpátŠpáta Jana Jana Jana Jana Jan 250/42

Špelda JiřŠpelda JiřŠpelda JiřŠpelda JiřŠpelda Jiřííííí 330/53

Špelda JosefŠpelda JosefŠpelda JosefŠpelda JosefŠpelda Josef 58/17, 77/19, 90/21, 93/22, 94/22, 98/22, 102/23,

112/24, 119/25, 170/31, 176/32, 216/37, 289/48

ŠpirŠpirŠpirŠpirŠpirkkkkkooooovvvvvá Danušeá Danušeá Danušeá Danušeá Danuše 392/63

Špůr RicharŠpůr RicharŠpůr RicharŠpůr RicharŠpůr Richarddddd 13/11

ŠrŠrŠrŠrŠrut Put Put Put Put Paaaaavvvvvelelelelel 193/34

ŠtŠtŠtŠtŠtajnar Jiřajnar Jiřajnar Jiřajnar Jiřajnar Jiřííííí 307/50

ŠtŠtŠtŠtŠtancel Vladimírancel Vladimírancel Vladimírancel Vladimírancel Vladimír 16/12

ŠtŠtŠtŠtŠtangl Honzaangl Honzaangl Honzaangl Honzaangl Honza 390/63, 392/63, 402/65, 403/65, 404/65, 408/65,

409/65, 411/66, 413/66, 416/66, 418/66, 419/66, 421/67,

422/67, 423/67, 456/71, 458/71, 459/72, 460/72, 462/72,

463/72, 466/72, 468/73, 469/73, 470/73, 471/73, 472/73,

473/73, 474/73

ŠťŠťŠťŠťŠťasasasasastná Danatná Danatná Danatná Danatná Dana 365/58

ŠťŠťŠťŠťŠťasasasasastný Jantný Jantný Jantný Jantný Jan 13/11, 297/49

ŠťŠťŠťŠťŠťasasasasastný Jartný Jartný Jartný Jartný Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 442/69

ŠtědrŠtědrŠtědrŠtědrŠtědroň Milošoň Milošoň Milošoň Milošoň Miloš 463/72

ŠtŠtŠtŠtŠteindler Milaneindler Milaneindler Milaneindler Milaneindler Milan 17/12, 181/32

ŠtŠtŠtŠtŠteeeeejdíř Milanjdíř Milanjdíř Milanjdíř Milanjdíř Milan 516/79

Štěpán PŠtěpán PŠtěpán PŠtěpán PŠtěpán Peeeeetrtrtrtrtr 271/45

Štěpánek MarŠtěpánek MarŠtěpánek MarŠtěpánek MarŠtěpánek Martintintintintin 13/11, 337/54

Štětina JarŠtětina JarŠtětina JarŠtětina JarŠtětina Jaromíromíromíromíromír 361/58

Štingl PŠtingl PŠtingl PŠtingl PŠtingl Paaaaavvvvvelelelelel 243/42, 299/49

ŠtingloŠtingloŠtingloŠtingloŠtinglovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 186/33, 193/34, 202/35

ŠtŠtŠtŠtŠtoll Maroll Maroll Maroll Maroll Martintintintintin 247/42, 250/42, 351/56

ŠtrŠtrŠtrŠtrŠtrba Marba Marba Marba Marba Martintintintintin 3/10, 108/24, 114/24

ŠturŠturŠturŠturŠtursa Vsa Vsa Vsa Vsa Vooooojtěchjtěchjtěchjtěchjtěch 106/23, 116/25, 120/25, 292/48

ŠůloŠůloŠůloŠůloŠůlovvvvvá Ká Ká Ká Ká Karararararolínaolínaolínaolínaolína 240/41, 254/43

ŠumoŠumoŠumoŠumoŠumovvvvvá Zlatušá Zlatušá Zlatušá Zlatušá Zlatuškkkkkaaaaa 417/66, 422/67

ŠurŠurŠurŠurŠurkkkkkala Aleala Aleala Aleala Aleala Alexxxxxandrandrandrandrandr 13/11

ŠvŠvŠvŠvŠvarararararcococococovvvvvá Olgaá Olgaá Olgaá Olgaá Olga 187/33, 192/34, 195/34

ŠvŠvŠvŠvŠveeeeejda Marianjda Marianjda Marianjda Marianjda Marian 269/45

Švihálek MilanŠvihálek MilanŠvihálek MilanŠvihálek MilanŠvihálek Milan 229/40, 307/50, 516/79

T
TTTTTatíčatíčatíčatíčatíček Ivek Ivek Ivek Ivek Ivananananan 33/14

TTTTTaussig Paussig Paussig Paussig Paussig Paaaaavvvvvelelelelel 307/50, 318/52, 320/52, 321/52



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

155

TTTTTax Ladislaax Ladislaax Ladislaax Ladislaax Ladislavvvvv 363/58, 385/61

TTTTTeislereislereislereislereislerooooovvvvvá Annaá Annaá Annaá Annaá Anna 515/79, 516/79

TTTTTeličkeličkeličkeličkelička Pa Pa Pa Pa Paaaaavvvvvelelelelel 271/45

TTTTTesáčesáčesáčesáčesáček Rek Rek Rek Rek Rudolfudolfudolfudolfudolf 73/19, 81/20, 390/63, 392/63, 412/66, 414/66,

417/66, 421/67, 423/67, 442/69

TTTTTichichichichichý Marý Marý Marý Marý Marekekekekek 13/11, 241/41

TTTTTolar Guntolar Guntolar Guntolar Guntolar Guntererererer 166/30

TTTTTomáš Eduaromáš Eduaromáš Eduaromáš Eduaromáš Eduarddddd 288/47

TTTTTomsa Milanomsa Milanomsa Milanomsa Milanomsa Milan 270/45, 299/49

TTTTTrrrrrajkajkajkajkajkooooov Ivv Ivv Ivv Ivv Ivooooo 517/80

TTTTTrrrrrančík Dušanančík Dušanančík Dušanančík Dušanančík Dušan 91/21

TTTTTrrrrraxler Jiřaxler Jiřaxler Jiřaxler Jiřaxler Jiřííííí 7/10

TTTTTrrrrraxler Paxler Paxler Paxler Paxler Peeeeetrtrtrtrtr 7/10

TTTTTrrrrr lica Klica Klica Klica Klica Karararararelelelelel 182/32

TTTTTrrrrrooooojan Ondřjan Ondřjan Ondřjan Ondřjan Ondřeeeeejjjjj 13/11, 87/21, 89/21

TTTTTrrrrrooooojan Zdeněkjan Zdeněkjan Zdeněkjan Zdeněkjan Zdeněk 373/60, 379/61

TTTTTrrrrrooooojanojanojanojanojanovvvvvá Bará Bará Bará Bará Barborborborborboraaaaa 87/21

TTTTTrš Antrš Antrš Antrš Antrš Antonínonínonínonínonín 354/57

TřTřTřTřTřešešešešeštíktíktíktíktíkooooovvvvvá Helenaá Helenaá Helenaá Helenaá Helena 294/49

TTTTTučkučkučkučkučkooooovvvvvá Danušeá Danušeá Danušeá Danušeá Danuše 33/14, 354/57

TTTTTurururururnononononovsvsvsvsvská Jarká Jarká Jarká Jarká Jarmilamilamilamilamila 197/34, 215/37

TTTTTyyyyyc Zdeněkc Zdeněkc Zdeněkc Zdeněkc Zdeněk 13/11, 14/12, 19/12, 33/14, 86/20, 248/42, 514/79

U
Uher ZdeněkUher ZdeněkUher ZdeněkUher ZdeněkUher Zdeněk 85/20, 316/51

Uhlíř DušanUhlíř DušanUhlíř DušanUhlíř DušanUhlíř Dušan 426/67

Uhlíř JarUhlíř JarUhlíř JarUhlíř JarUhlíř Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 220/38

Uhrík ŠtUhrík ŠtUhrík ŠtUhrík ŠtUhrík Štefefefefefananananan 245/42

Úlehla ZdeněkÚlehla ZdeněkÚlehla ZdeněkÚlehla ZdeněkÚlehla Zdeněk 488/76, 489/76, 490/76, 491/76, 492/76, 493/76,

494/76, 496/77, 497/77, 516/79, 535/83, 537/83, 538/83

Ulm AlešUlm AlešUlm AlešUlm AlešUlm Aleš 4/10, 7/10, 11/11, 411/66

UlrUlrUlrUlrUlryyyyych Pch Pch Pch Pch Peeeeetrtrtrtrtr 13/11

UUUUUrrrrrban Daban Daban Daban Daban Davidvidvidvidvid 518/80

UUUUUrrrrrban Radoban Radoban Radoban Radoban Radovvvvvananananan 129/26, 138/27, 156/29, 159/29, 165/30, 171/31,

174/31, 236/41, 531/82

UUUUUrrrrrbášbášbášbášbáškkkkkooooovvvvvá Ná Ná Ná Ná Naděždaaděždaaděždaaděždaaděžda 503/78, 504/78, 508/78, 509/78, 513/79,

520/80, 521/80, 525/81, 528/81, 531/82, 532/82, 534/82

UšeloUšeloUšeloUšeloUšelovvvvvá Pá Pá Pá Pá Peeeeetrtrtrtrtraaaaa 292/48, 327/53

V
VVVVVacek Milanacek Milanacek Milanacek Milanacek Milan 328/53, 353/56

VVVVVáclaáclaáclaáclaáclav Jiřv Jiřv Jiřv Jiřv Jiřííííí 242/42

VVVVVáclaáclaáclaáclaáclavvvvvooooovvvvvá Lá Lá Lá Lá Ljubajubajubajubajuba 242/42, 265/44

VVVVVaculík Janaculík Janaculík Janaculík Janaculík Jan 367/59

VVVVVaculík Josefaculík Josefaculík Josefaculík Josefaculík Josef 505/78, 507/78

VVVVVadas Maradas Maradas Maradas Maradas Martintintintintin 84/20, 223/39, 282/47, 343/55, 525/81

VVVVVachler Pachler Pachler Pachler Pachler Peeeeetrtrtrtrtr 37/15

VVVVVakrakrakrakrakrčkčkčkčkčkooooovvvvvá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzana 367/59

VVVVVála Sála Sála Sála Sála Svvvvvatatatatatoplukoplukoplukoplukopluk 307/50

VVVVVála Vladanála Vladanála Vladanála Vladanála Vladan 13/11, 223/39, 239/41, 292/48, 447/69

VVVVValík Talík Talík Talík Talík Tomášomášomášomášomáš 292/48

VVVVVálkálkálkálkálkooooovvvvvá Mará Mará Mará Mará Markékékékékétttttaaaaa 33/14

VVVVValoaloaloaloalovvvvvá Mirá Mirá Mirá Mirá Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvvaaaaa 329/53, 352/56

VVVVVaňákaňákaňákaňákaňákooooovvvvvá Alenaá Alenaá Alenaá Alenaá Alena 126/26

VVVVVaněk Miloslaaněk Miloslaaněk Miloslaaněk Miloslaaněk Miloslavvvvv 62/17

VVVVVaněk Saněk Saněk Saněk Saněk Stttttanislaanislaanislaanislaanislavvvvv 130/26, 131/26, 174/31

VVVVVaniš Jananiš Jananiš Jananiš Jananiš Jan 222/39, 274/46, 344/55

VVVVVantuch Pantuch Pantuch Pantuch Pantuch Paaaaavvvvvelelelelel 304/50, 318/52

VVVVVanýsek Jiřanýsek Jiřanýsek Jiřanýsek Jiřanýsek Jiřííííí 394/63, 406/65, 410/65, 416/66, 435/68, 475/74,

482/74, 485/75

VVVVVasasasasaskkkkka Pa Pa Pa Pa Peeeeetrtrtrtrtr 335/54

VVVVVáša Fáša Fáša Fáša Fáša Frrrrrantišekantišekantišekantišekantišek 201/35

VVVVVašíčašíčašíčašíčašíček Alešek Alešek Alešek Alešek Aleš 113/24

VVVVVašíčašíčašíčašíčašíček Arek Arek Arek Arek Arnošnošnošnošnošttttt 345/55

VVVVVašíčašíčašíčašíčašíček Jarek Jarek Jarek Jarek Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 389/63, 498/77

VVVVVašašašašaškkkkkooooovvvvvá Marieá Marieá Marieá Marieá Marie 477/74

VVVVVávrávrávrávrávra Daa Daa Daa Daa Davidvidvidvidvid 87/21

VVVVVávrávrávrávrávra Ra Ra Ra Ra Romanomanomanomanoman 337/54

VVVVVečečečečečeřeřeřeřeřa Jara Jara Jara Jara Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 488/76, 489/76, 490/76, 491/76, 492/76, 493/76,

494/76

VVVVVečečečečečeřeřeřeřeřa Ra Ra Ra Ra Rudolfudolfudolfudolfudolf 436/68

VVVVVeeeeejslík Pjslík Pjslík Pjslík Pjslík Peeeeetrtrtrtrtr 251/42, 455/71

VVVVVenturenturenturenturentura Va Va Va Va Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 450/70

VVVVVeselý Josefeselý Josefeselý Josefeselý Josefeselý Josef 193/34, 195/34

VVVVVeselý Mireselý Mireselý Mireselý Mireselý Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 307/50

VVVVVětrětrětrětrětroň Jiřoň Jiřoň Jiřoň Jiřoň Jiřííííí 193/34

VVVVVidimsidimsidimsidimsidimská Hanaká Hanaká Hanaká Hanaká Hana 187/33, 195/34, 209/36

VVVVVieieieieiewwwwwegh Josefegh Josefegh Josefegh Josefegh Josef 85/20

VVVVVihanoihanoihanoihanoihanovvvvvá Drá Drá Drá Drá Drahomírahomírahomírahomírahomíraaaaa 270/45

VVVVVichnar Pichnar Pichnar Pichnar Pichnar Peeeeetrtrtrtrtr 47/16, 372/60

VVVVVíšek Josefíšek Josefíšek Josefíšek Josefíšek Josef 392/63, 438/68, 440/69, 448/70, 454/71, 481/74

VVVVVít Ivít Ivít Ivít Ivít Ivananananan 201/35

VVVVVítítí tí tí tek Bohuslaek Bohuslaek Bohuslaek Bohuslaek Bohuslavvvvv 174/31

VladislaVladislaVladislaVladislaVladislav Janv Janv Janv Janv Jan 186/33

VlachoVlachoVlachoVlachoVlachovvvvvá Krisá Krisá Krisá Krisá Kristinatinatinatinatina 88/21

VlčVlčVlčVlčVlček Oldřek Oldřek Oldřek Oldřek Oldřichichichichich 223/39

VlčVlčVlčVlčVlček Vladimírek Vladimírek Vladimírek Vladimírek Vladimír 340/55

Vlnas VVlnas VVlnas VVlnas VVlnas Vítítí tí tí t 222/39



J
m

e
n

n
ý

 
r

e
j

s
t

ř
í

k
 

p
r

o
d

u
k

c
e

156

VVVVVodňansodňansodňansodňansodňanský Janký Janký Janký Janký Jan 193/34

VVVVVodrodrodrodrodrážkážkážkážkážka Ra Ra Ra Ra Rudolfudolfudolfudolfudolf 24/13, 27/13, 29/14, 140/27, 172/31

VVVVVogeltogeltogeltogeltogeltanz Ondřanz Ondřanz Ondřanz Ondřanz Ondřeeeeejjjjj 118/25

VVVVVooooojtj tj tj tj ta Alea Alea Alea Alea Alexxxxxandrandrandrandrandr 173/31, 307/50

VVVVVokokokokokuš Jiřuš Jiřuš Jiřuš Jiřuš Jiřííííí 226/40, 438/68, 536/83

VVVVVomáčkomáčkomáčkomáčkomáčka Anta Anta Anta Anta Antonínonínonínonínonín 7/10, 43/15, 51/16, 54/17, 55/17, 59/17, 152/29,

193/34, 200/35, 202/35, 209/36, 214/37, 325/53, 506/78

VVVVVondrondrondrondrondra Pa Pa Pa Pa Paaaaavvvvvelelelelel 223/39, 284/47, 307/50

VVVVVondrondrondrondrondráčáčáčáčáček Daek Daek Daek Daek Davidvidvidvidvid 88/21, 286/47

VVVVVondrondrondrondrondráčáčáčáčáček Josefek Josefek Josefek Josefek Josef 187/33, 193/34, 195/34, 330/53, 398/64, 400/64

VVVVVondrondrondrondrondrák Jiřák Jiřák Jiřák Jiřák Jiřííííí 389/63

VVVVVondrondrondrondrondrooooovic Tvic Tvic Tvic Tvic Tomášomášomášomášomáš 188/33, 302/49

VVVVVopálensopálensopálensopálensopálenská Lká Lká Lká Lká Lucieucieucieucieucie 338/54

VVVVVopršal Jiřopršal Jiřopršal Jiřopršal Jiřopršal Jiřííííí 34/15, 47/16

VVVVVorororororel Tel Tel Tel Tel Tomášomášomášomášomáš 13/11

VVVVVozdecká Miloslaozdecká Miloslaozdecká Miloslaozdecká Miloslaozdecká Miloslavvvvvaaaaa 442/69

VVVVVooooožžžžženílek Janenílek Janenílek Janenílek Janenílek Jan 363/58

VVVVVrrrrránek Miránek Miránek Miránek Miránek Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 240/41, 254/43

VVVVVrrrrrba Jiřba Jiřba Jiřba Jiřba Jiřííííí 371/60, 378/61

VVVVVrrrrrbíkbíkbíkbíkbíkooooovvvvvá Irá Irá Irá Irá Irenaenaenaenaena 395/64

VVVVVrrrrrbobobobobovvvvvá Vá Vá Vá Vá Věrěrěrěrěraaaaa 127/26

VVVVVrrrrr lík Jarlík Jarlík Jarlík Jarlík Jaromíromíromíromíromír 495/77

Všelicha ZdeněkVšelicha ZdeněkVšelicha ZdeněkVšelicha ZdeněkVšelicha Zdeněk 13/11

VVVVVyyyyychodilochodilochodilochodilochodilovvvvvá Lenká Lenká Lenká Lenká Lenkaaaaa 87/21

W
WWWWWaltaltaltaltalterererererooooovvvvvá Olgaá Olgaá Olgaá Olgaá Olga 365/58

WdoWdoWdoWdoWdowiak Loginwiak Loginwiak Loginwiak Loginwiak Login 13/11

WWWWWeiner Vlaseiner Vlaseiner Vlaseiner Vlaseiner Vlastimiltimiltimiltimiltimil 381/61

WWWWWerich Janerich Janerich Janerich Janerich Jan 196/34

Whelan GerWhelan GerWhelan GerWhelan GerWhelan Gerarararararddddd 13/11

WWWWWittmann Maxmiliánittmann Maxmiliánittmann Maxmiliánittmann Maxmiliánittmann Maxmilián 423/67

WlodarWlodarWlodarWlodarWlodarczyk Danczyk Danczyk Danczyk Danczyk Dan 13/11

Z
ZáboZáboZáboZáboZáboj Alešj Alešj Alešj Alešj Aleš 232/40

ZábrZábrZábrZábrZábransansansansanský Milošký Milošký Milošký Milošký Miloš 33/14, 289/48, 303/50

ZahrZahrZahrZahrZahradníčadníčadníčadníčadníček Čeněkek Čeněkek Čeněkek Čeněkek Čeněk 33/14

ZajíčZajíčZajíčZajíčZajíček Rek Rek Rek Rek Romanomanomanomanoman 480/74

ZajíčZajíčZajíčZajíčZajíček Jiřek Jiřek Jiřek Jiřek Jiřííííí 271/45, 292/48

ZalaZalaZalaZalaZalay Ry Ry Ry Ry Roberoberoberoberoberttttt 307/50

Zámečník JosefZámečník JosefZámečník JosefZámečník JosefZámečník Josef 139/27

ZapleZapleZapleZapleZapletttttal Miloslaal Miloslaal Miloslaal Miloslaal Miloslavvvvv 36/15, 60/17, 404/65, 411/66, 413/66

ZapleZapleZapleZapleZapletttttal Pal Pal Pal Pal Peeeeetttttararararar 292/48

ZárZárZárZárZáruba Daliboruba Daliboruba Daliboruba Daliboruba Dalibor 516/79

ZárZárZárZárZáruba Ruba Ruba Ruba Ruba Roberoberoberoberoberttttt 387/62

ZborZborZborZborZborník Dobrník Dobrník Dobrník Dobrník Dobroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 275/46, 321/52

Zeiner JiřZeiner JiřZeiner JiřZeiner JiřZeiner Jiřííííí 13/11, 15/12

ZelenkZelenkZelenkZelenkZelenka Pa Pa Pa Pa Peeeeetrtrtrtrtr 13/11, 31/14

ZelenkZelenkZelenkZelenkZelenka Zdeněka Zdeněka Zdeněka Zdeněka Zdeněk 10/11

ZelinsZelinsZelinsZelinsZelinský Mirký Mirký Mirký Mirký Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 292/48

Zeman JiřZeman JiřZeman JiřZeman JiřZeman Jiřííííí 13/11

Zeman SZeman SZeman SZeman SZeman Stttttanislaanislaanislaanislaanislavvvvv 271/45

ZemanoZemanoZemanoZemanoZemanovvvvvá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzanaá Zuzana 215/37

Zielc GabrielZielc GabrielZielc GabrielZielc GabrielZielc Gabriel 88/21

Zikmund MirZikmund MirZikmund MirZikmund MirZikmund Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 234/41

ZrZrZrZrZrno Pno Pno Pno Pno Peeeeetrtrtrtrtr 223/39, 275/46, 292/48

ZvZvZvZvZvoníčkoníčkoníčkoníčkoníčkooooovvvvvá Janaá Janaá Janaá Janaá Jana 23/13

Ž
ŽáčŽáčŽáčŽáčŽáček Jiřek Jiřek Jiřek Jiřek Jiřííííí 193/34

ŽáčŽáčŽáčŽáčŽáček Moek Moek Moek Moek Mojmírjmírjmírjmírjmír 537/83

Žák MirŽák MirŽák MirŽák MirŽák Miroslaoslaoslaoslaoslavvvvv 453/71

Žán VlasŽán VlasŽán VlasŽán VlasŽán Vlastimiltimiltimiltimiltimil 254/43, 260/43

Železný VladimírŽelezný VladimírŽelezný VladimírŽelezný VladimírŽelezný Vladimír 341/55

ŽeŽeŽeŽeŽežula Štěpánžula Štěpánžula Štěpánžula Štěpánžula Štěpán 13/11

ŽižkŽižkŽižkŽižkŽižkooooovvvvvá Ivá Ivá Ivá Ivá Ivaaaaa 442/69

Žmolík VŽmolík VŽmolík VŽmolík VŽmolík Václaáclaáclaáclaáclavvvvv 82/20, 385/61

ŽochoŽochoŽochoŽochoŽochovvvvvá Marieá Marieá Marieá Marieá Marie 498/77, 500/77

Županič JanŽupanič JanŽupanič JanŽupanič JanŽupanič Jan 307/50





Vydala Česká televize – Public Relations a mezinárodní vztahy, ediční a dokumentační oddělení

Odpovědná redaktorka: Martina Petříková

Vedoucí redaktorka: Jitka Saturková

Grafické zpracování: DTP studio ČT

Design, produkce a výroba: © B.I.G. Prague (Business Information Group) 1999

ISBN 80-85005-22-0

© Česká televize, srpen 1999


